
VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  31 ISSN 2336-7288 Praha  - 2. srpna 2017 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 

(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 
(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 

(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 
(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 

(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 

(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 
datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 
model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 

(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 
vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 
Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 

(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 
(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 

(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 
(72) označení původce  (72) Inventor 

(73 označení majitele/vlastníka  (73 Owner 

(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 
(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 

(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 
in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 
(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 

(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 
(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 

     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 

 INID codes and minimum required for the identification of 

bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní ochranná známka  (551) Collective mark 

(554) Prostorová ochranná známka  (554) Three-dimensional mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací barev  (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(580) Datum zápisu jakékoliv transakce v souvislosti s přihláškou nebo 

zápisem ochranné známky do rejstříku, např. změna majitele, změna 

jména nebo adresy, vzdání se práv k ochranné známce atd. (účinnost) 

 (580) Date of recording of any kind of transaction in respect of applications or 

registrations (e.g. change in ownership, change in name or address, 

renunciation, termination of protection) 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour claimed 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(770) Jméno a adresa dřívějšího přihlašovatele nebo vlastníka (v případě 

změny vlastnictví) 

 (770) Name and address of the previous applicant or holder (in case of change in 

ownership) 

(791) Jméno a adresa nabyvatele licence  (791) Name and address of the licensee 

(793) Podmínky a omezení licence  (793) Indication of conditions and/or restrictions under the license 

(800) Mezinárodní zápis ochranné známky  (800) International registration 

 



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 
(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
CA California 
MO Missouri 
NC North Carolina 
NJ New Jersey 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
BR Brazílie 
CH Švýcarsko 
CN Čína 
CY Kypr 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
DK Dánsko 
FI Finsko 
FR Francie 
GB Velká Británie 
HU Maďarsko 
JP Japonsko 
KR Korejská republika 
NO Norsko 
PL Polsko 
SE Švédsko 
SK Slovensko 
UA Ukrajina 
US Spojené státy americké 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 1 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 
pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

(21) (51)   

2015-888 A  01 G 1/08 (2006.01) 

2016-23 B  60 C 27/04 (2006.01) 

2016-29 C  07 D 487/04 (2006.01) 

2016-34 E  01 B 19/00 (2006.01) 

(21) (51)   

2016-36 B  01 J 20/00 (2006.01) 

2016-37 A  61 K 35/76 (2015.01) 

2016-290 B  05 C 5/00 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) A01G 1/08 (2006.01) 
 E01C 11/22 (2006.01) 

(21) 2015-888 

(71) Shamrai Viktor, Ternopol, UA 
(72) Shamrai Viktor, Ternopol, UA 

(54) Plastový obrubník 

(22) 11.12.2015 

(57) Vynález se týká plastového obrubníku, který je tvořen dutým protáhlým 

tělesem (1) zakončeným čely (11, 12) a opatřeným v horní části alespoň 

jedním uzavíratelným plnicím otvorem (13, 73), přičemž duté protáhlé 

těleso je vytvořeno alespoň ze dvou nad sebou uspořádaných celistvých 

částí. Duté protáhlé těleso obsahuje dolní část (5) na níž je vložena horní 

lícní část (7), nebo obsahuje dolní část (5), na níž je uložena alespoň jedna 

mezilehlá část (6), na které je uložena horní lícní část (7). 

 
(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 11, Brno, 61500 

 
 

 
 

 
(51) A61K 35/76 (2015.01) 

 A61K 39/12 (2006.01) 

 C12N 7/01 (2006.01) 
(21) 2016-37 

(71) Přírodovědecká fakulta Univerzity Karlovy v Praze, Praha 2, CZ 
 Dyntec spol. s r.o., Český Brod, CZ 

(72) Forstová Jitka doc. RNDr., CSc., Praha 4, CZ 

 Fraiberk Martin Mgr., Teplice, CZ 

 Španielová Hana RNDr., Ph.D., Zdiby, CZ 

 Pšikal Ivan MVDr., CSc., Brno, CZ 

(54) Vakcína založená na proteinové chimerické nanočástici proti 

prasečímu cirkoviru 2 
(22) 26.01.2016 

(57) Vakcína založená na proteinové chimerické nanočástici proti prasečímu 

cirkoviru 2, kdy nanočástice je složena z nosiče, který tvoří pentamer 

kapsidového proteinu VPI myšího polyomaviru, na který jsou kovalentně 

připojeny molekuly kapsidového proteinu prasečího cirkoviru 2, přičemž 

tento neobsahuje genom (DNA) prasečího cirkoviru 2, ani genom myšího 

papilomaviru, a dále je připojena His-tag kotva. Vakcína má kapsidový 

protein tvořen kmenem prasečího cirkoviru 2B. 

 

(74) Patentová a známková kancelář Novotný, Ing. Jaroslav Novotný, Římská 
45/2135, Praha 2, 12000 

 
(51) B01J 20/00 (2006.01) 
 B01J 20/22 (2006.01) 

 B01J 20/281 (2006.01) 

 B01J 20/30 (2006.01) 
(21) 2016-36 

(71) Vakos XT a.s., Praha 8, CZ 

(72) Tokar Oldřich, Ústí nad Labem, CZ 
 Doležal Jan prof. Ing., CSc., Praha 4, CZ 

(54) Sorbent se zabudovaným hydroxylapatitem a způsob jeho výroby 

(22) 26.01.2016 

(57) Sorbent sestávající z kulových částic makroporézní perlové celulózy se 

zabudovaným hydroxylapatitem a způsob jeho výroby. 

 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentová, známková a advokátní kancelář, 

Ing. Václav Krmenčík, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(51) B05C 5/00 (2006.01) 

(21) 2016-290 

(71) Vysoké učení technické v Brně, Brno - Veveří, CZ 

(72) Řezníček Michal Ing., Ph.D., Nedachlebice, CZ 

 Buršík Martin Ing., Ph.D., Moravský Krumlov - Polánka, CZ 

 Jankovský Jaroslav Ing., Brno - Řečkovice, CZ 
(54) Dispenzní přístroj pro selektivní nanášení viskózních materiálů 

(22) 17.05.2016 

(57) Vynález se týká dispenzního přístroje pro selektivní nanášení viskózních 

materiálů, který obsahuje nanášecí ústrojí (1), které je uloženo na 

polohovacím ústrojí s řídicím zařízením (7), přičemž v nanášecím ústrojí 

(1) je uložena kapilára (2), která je spojena s nádobkou pro nanášený 

materiál a se zdrojem vytlačovací energie nanášeného materiálu. Spodní 

část kapiláry (2) prochází dutinou (41) výškového regulátoru (4), která je 

napojena na zdroj (5) tlakového plynu a na snímač (6) tlaku tlakového 

plynu, přičemž řečený snímač (6) tlaku je napojen na řídicí zařízení (7) 

polohovacího ústrojí. 

 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 
Zábrdovická 11, Brno, 61500 

 

 

 
 

 
(51) B60C 27/04 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 2 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 B60C 27/00 (2006.01) 

 B60B 15/26 (2006.01) 

(21) 2016-23 

(71) Ing. Petr Gross s.r.o., Milotice nad Bečvou, CZ 
(72) Gross Petr Ing., Vrbno pod Pradědem, CZ 

(54) Sněhové protiskluzové zařízení pro kola vozidel 

(22) 21.01.2016 

(57) Sněhové protiskluzové zařízení (1) pro kola (2) vozidel s hliníkovými 

disky (3) má přestavitelná ramena (9) opatřená na koncích záběrovými 

prvky (10). Záběrové prvky (10) dosedají v pracovní poloze jednou 

stranou na obvodovou část pneumatiky (4) a druhou stranou na vozovku. 

Protiskluzové zařízení (1) je připevněno k redukční desce (5), která je 

samostatně připevněna k hliníkovému disku (3) kola (2). Redukční desku 

(5) je k hliníkovému disku (3) kola (2) připevněna šroubem (19) 

procházejícím otvorem v redukční desce (5) a zašroubovaným do 

opěrného členu (17), který je umístěn ve vnitřním vybrání (24) středového 

otvoru (16) hliníkového disku (3). V připravené poloze redukční desky (5) 

po dotažení šroubu (19) dosedá opěrný člen (17) svými okraji na radiální 

plochu vnitřního vybrání (24) středového otvoru (16). 

 

(74) HM PARTNERS s.r.o., Ing. Zdeněk Michálek, Štefánikova 1163/12, 
Kopřivnice, 74221 

 

 

 
 

 
(51) C07D 487/04 (2006.01) 

 A61K 31/519 (2006.01) 

 A61P 35/02 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(21) 2016-29 

(71) Zentiva, k.s., Praha 10 - Dolní Měcholupy, CZ 
(72) Tieger Eszter, H-9963 Magyarlak, HU 

 Tožičková Hana, Praha 5, CZ 

 Tkadlecová Marcela, Praha 6, CZ 
 Dammer Ondřej, Hostivice, CZ 

 Gurgut Tomáš, Praha 12, CZ 

(54) Krystalické modifikace solí (3R)-3-cyklopentyl-3-[4-(7H-pyrrolo[2,3-

d]pyrimidin-4-yl)pyrazol-1-yl]propannitrilu a způsoby jejich přípravy 
(22) 22.01.2016 

(57) Předkládané řešení se týká krystalických modifikací solí (3R)-3-

cyklopentyl-3-[4-(7H-pyrolo[2,3-d]pyrimidin-4-yl)pyrazol-1-

yl]propannitrilu vzorce I, kde HX představuje minimálně jednu 

kyselinovou složku, výhodně kyselinu chlorovodíkovou, fosforečnou, 

fumarovou a L-vinnou. Řešení se dále týká způsobu přípravy těchto 

modifikací a použití těchto modifikací ve farmaceuticky přijatelných 

kompozicích. Součástí řešení je také použití uvedených krystalických 

modifikací ruxolitinibu a vyrobených solí k přípravě (3R)-3-cyklopentyl-

3-[4-(7H-pyrrolo[2,3-d]pyrimidin-4-yl)pyrazol-1-yl]propannitrilu ve volné 

formě nebo ve formě jeho libovolné farmaceuticky přijatelné soli. 

 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jana Fuchsová, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 
 

 

 
 

 
(51) E01B 19/00 (2006.01) 
(21) 2016-34 

(71) Eisenreich Jan, Plzeň, CZ 

(72) Eisenreich Jan, Plzeň, CZ 
 Plesník Juraj Ing., Myjava, SK 

(54) Železniční nebo tramvajová kolej 

(22) 26.01.2016 

(57) Železniční nebo tramvajová kolej s prvky snižujícími hluk a vibrace 

uspořádanými uvnitř i vně koleje. Prvky snižující hluk a vibrace obsahují 

alespoň jednu nehumózní vrstvu, která absorbuje vodu, snižuje rychlost 

jejího průtoku a odtoku a umožňuje její odpařování, přičemž jejich povrch 

je tvořen přírodním nebo umělým trávníkem nebo jinou vhodnou vegetací. 

 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 
Zábrdovická 11, Brno, 61500 

 

 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 3 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

(51)   (21) 

A  61 K 31/519 (2006.01) 2016-29 

A  61 K 39/12 (2006.01) 2016-37 

A  61 P 35/00 (2006.01) 2016-29 

A  61 P 35/02 (2006.01) 2016-29 

B  01 J 20/22 (2006.01) 2016-36 

B  01 J 20/281 (2006.01) 2016-36 

(51)   (21) 

B  01 J 20/30 (2006.01) 2016-36 

B  60 B 15/26 (2006.01) 2016-23 

B  60 C 27/00 (2006.01) 2016-23 

C  12 N 7/01 (2006.01) 2016-37 

E  01 C 11/22 (2006.01) 2015-888 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

Ing. Petr Gross s.r.o., Milotice 

nad Bečvou, CZ 

2016-23 B  60 C 27/04 (2006.01) 

Přírodovědecká fakulta 

Univerzity Karlovy v Praze, 

Praha 2, CZ 

2016-37 A  61 K 35/76 (2015.01) 

Vakos XT a.s., Praha 8, CZ 2016-36 B  01 J 20/00 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

Vysoké učení technické v 

Brně, Brno - Veveří, CZ 

2016-290 B  05 C 5/00 (2006.01) 

Zentiva, k.s., Praha 10 - Dolní 

Měcholupy, CZ 

2016-29 C  07 D 487/04 (2006.01) 

Eisenreich Jan, Plzeň, CZ 2016-34 E  01 B 19/00 (2006.01) 

Shamrai Viktor, Ternopol, UA 2015-888 A  01 G 1/08 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 1 

(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

(11) (51)   

306832 C 03 B 9/197 (2006.01) 

306833 F 01 D 21/04 (2006.01) 

306834 B 21 G 3/18 (2006.01) 

(11) (51)   

306835 G 01 J 1/00 (2006.01) 

306836 A 61 B 5/02 (2006.01) 

306837 A 62 D 3/00 (2006.01) 

(11) (51)   

306838 A 62 D 3/00 (2006.01) 

306839 A 01 G 1/08 (2006.01) 

306840 B 05 C 5/00 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) A01G 1/08 (2006.01) 

 E01C 11/22 (2006.01) 

(11) 306839 
(40) 02.08.2017 

(21) 2015-888 
(73) Shamrai Viktor, Ternopol, UA 

(72) Shamrai Viktor, Ternopol, UA 

(54) Plastový obrubník 
(22) 11.12.2015 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 11, Brno, 61500 

 
 

(51) A61B 5/02 (2006.01) 
(11) 306836 

(40) 02.12.2015 

(21) 2014-356 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Fakulta elektrotechnická, katedra 

telekomunikační techniky, Praha 6, CZ 

(72) Chod Jiří doc. Ing., CSc., Praha 5, CZ 
 Zahradník Pavel prof. Ing., CSc., Praha 3, CZ 

(54) Jednotka pro sledování a měření životních funkcí člověka 

(22) 23.05.2014 
(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 

 
 
(51) A62D 3/00 (2006.01) 

 A62D 3/34 (2007.01) 

 A62D 3/11 (2007.01) 
 A62D 3/115 (2007.01) 

 B82B 3/00 (2006.01) 

 B82Y 30/00 (2011.01) 
(11) 306837 

(40) 31.05.2017 

(21) 2015-785 
(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec, CZ 

(72) Kvapil Petr RNDr., Ph.D., Liberec 19, CZ 

 Černík Miroslav prof. Dr. Ing., CSc., Liberec 7, CZ 
 Nosek Jaroslav Ing., Ph.D., Liberec 1, CZ 

(54) Způsob in-situ sanace horninového prostředí kontaminovaného 

škodlivými chemickými sloučeninami 
(22) 05.11.2015 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 11, Brno, 61500 

 
 

(51) A62D 3/00 (2006.01) 
 A62D 3/34 (2007.01) 

 A62D 3/11 (2007.01) 

 A62D 3/115 (2007.01) 
 B82B 3/00 (2006.01) 

 B82Y 30/00 (2011.01) 

(11) 306838 
(40) 07.06.2017 

(21) 2015-836 
(73) MEGA a.s., Praha 9, CZ 

 Technická univerzita v Liberci, Liberec, CZ 

(72) Hrabal Jaroslav RNDr., Česká Lípa, CZ 
 Černík Miroslav doc. Dr. Ing., CSc., Liberec 7, CZ 

 Nosek Jaroslav Ing., Ph.D., Liberec 1, CZ 

(54) Způsob in-situ sanace horninového prostředí kontaminovaného 

škodlivými chemickými sloučeninami 
(22) 27.11.2015 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 
Zábrdovická 11, Brno, 61500 

 
 
(51) B05C 5/00 (2006.01) 

(11) 306840 

(40) 02.08.2017 
(21) 2016-290 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno - Veveří, CZ 

(72) Řezníček Michal Ing., Ph.D., Nedachlebice, CZ 
 Buršík Martin Ing., Ph.D., Moravský Krumlov - Polánka, CZ 

 Jankovský Jaroslav Ing., Brno - Řečkovice, CZ 

(54) Dispenzní přístroj pro selektivní nanášení viskózních materiálů 
(22) 17.05.2016 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 11, Brno, 61500 

 
 

(51) B21G 3/18 (2006.01) 
 B21G 3/00 (2006.01) 

 B21G 5/00 (2006.01) 

 F16B 15/08 (2006.01) 
 B23K 9/007 (2006.01) 

 B23K 9/20 (2006.01) 

 B23K 101/34 (2006.01) 
 B23K 101/16 (2006.01) 

(11) 306834 

(40) 02.01.2014 
(21) 2012-492 

(73) Herco Sp. z o.o., 96-214 Cieladz, PL 

(72) Magiera Slavomír, 96-214 Cieladz, PL 
(54) Způsob vytváření hřebíků spojovaných do pásu a hřebík 

(32) 21.05.2012 

(31) 2012  399260 
(33) PL 

(22) 18.07.2012 

(74) Pavel Reichel a kol., Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 

 
 

(51) C03B 9/197 (2006.01) 
 C03B 9/38 (2006.01) 

(11) 306832 

(40) 01.10.2008 
(21) 2007-185 

(73) EMHART GLASS S.A., CH - 6330 Cham, CH 

(72) Meyer Willi, CH - 8307 Effretikon, CH 
 Müller Thomas, CH - 6374 Buochs, CH 

(54) Sklářský stroj typu IS pro výrobu lahví a systém chlazení foukací 

formy tohoto sklářského stroje 
(32) 04.04.2006 

(31) 2006  398261 
(33) US 

(22) 09.03.2007 

(74) Hák, Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, RNDr. Roman 
Hák, U Průhonu 5, Praha 7, 17000 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 2 

(udělené patenty) 

 

 
 

(51) F01D 21/04 (2006.01) 

 G01H 1/00 (2006.01) 
 G01M 15/14 (2006.01) 

 G06F 17/14 (2006.01) 

(11) 306833 
(40) 02.07.2014 

(21) 2012-947 

(73) Doosan Škoda Power s.r.o., Plzeň, CZ 
 Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň 3 - Jižní Předměstí, CZ 

(72) Černý Václav Ing., Ph.D., Plzeň - Červený Hrádek, CZ 

 Liška Jindřich Ing., Ph.D., Plzeň, CZ 
(54) Způsob detekce a lokalizace částečného kontaktu rotor-stator při 

provozu turbíny 
(22) 20.12.2012 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Zábrdovická 11, Brno, 61500 

 
 

(51) G01J 1/00 (2006.01) 

 G01J 1/02 (2006.01) 
 G01J 1/04 (2006.01) 

 G01J 1/42 (2006.01) 

(11) 306835 
(40) 29.12.2014 

(21) 2013-458 

(73) Burlak Vladimír Ing., Trutnov, CZ 
 Líbal Pavel, Chlumec nad Cidlinou, CZ 

(72) Burlak Vladimír Ing., Trutnov, CZ 

(54) Vícesměrné snímání světla různé vlnové délky 
(22) 17.06.2013 

 
 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

České vysoké učení technické v 

Praze, Fakulta 
elektrotechnická, katedra 

telekomunikační techniky, 

Praha 6, CZ 

306836 A 61 B 5/02 (2006.01) 

Doosan Škoda Power s.r.o., 
Plzeň, CZ 

306833 F 01 D 21/04 (2006.01) 

EMHART GLASS S.A., CH - 

6330 Cham, CH 

306832 C 03 B 9/197 (2006.01) 

Herco Sp. z o.o., 96-214 

Cieladz, PL 

306834 B 21 G 3/18 (2006.01) 

MEGA a.s., Praha 9, CZ 306838 A 62 D 3/00 (2006.01) 

Technická univerzita v Liberci, 
Liberec, CZ 

306837 A 62 D 3/00 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Technická univerzita v Liberci, 

Liberec, CZ 

306838 A 62 D 3/00 (2006.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 
Brno - Veveří, CZ 

306840 B 05 C 5/00 (2006.01) 

Západočeská univerzita v Plzni, 

Plzeň 3 - Jižní Předměstí, CZ 

306833 F 01 D 21/04 (2006.01) 

Burlak Vladimír Ing., Trutnov, 

CZ 

306835 G 01 J 1/00 (2006.01) 

Líbal Pavel, Chlumec nad 
Cidlinou, CZ 

306835 G 01 J 1/00 (2006.01) 

Shamrai Viktor, Ternopol, UA 306839 A 01 G 1/08 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 1 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 
Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1310581 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1387149 (47) 19.07.2017 
(97) EP 1422206 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1430344 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1468479 (47) 19.07.2017 
(97) EP 1471918 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1472908 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1473886 (47) 19.07.2017 
(97) EP 1478166 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1489504 (47) 19.07.2017 
(97) EP 1509312 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1514173 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1523534 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1531639 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1545418 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1546942 (47) 19.07.2017 
(97) EP 1561312 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1576326 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1582846 (47) 19.07.2017 
(97) EP 1584328 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1586174 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1586287 (47) 19.07.2017 
(97) EP 1587767 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1590513 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1600636 (47) 19.07.2017 
(97) EP 1611316 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1614830 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1623584 (47) 19.07.2017 
(97) EP 1633273 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1634056 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1634415 (47) 19.07.2017 
(97) EP 1642996 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1665557 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1675682 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1682454 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1683768 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1687967 (47) 19.07.2017 
(97) EP 1689299 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1696185 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1713908 (47) 19.07.2017 
(97) EP 1715298 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1730407 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1750717 (47) 19.07.2017 
(97) EP 1750884 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1751623 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1756516 (47) 19.07.2017 
(97) EP 1763744 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1764972 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1766829 (47) 19.07.2017 
(97) EP 1768220 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1768292 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1770061 (47) 19.07.2017 
(97) EP 1785856 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1788792 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1789430 (47) 19.07.2017 
(97) EP 1791519 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1793773 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1803851 (47) 19.07.2017 
(97) EP 1809970 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1820383 (47) 19.07.2017 
(97) EP 1831987 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1832126 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1833647 (47) 19.07.2017 
(97) EP 1836043 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1839032 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1839261 (47) 19.07.2017 
(97) EP 1839564 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1844715 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1846761 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1846813 (47) 19.07.2017 
(97) EP 1854018 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1859736 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1860685 (47) 19.07.2017 
(97) EP 1864464 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1867535 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1868984 (47) 19.07.2017 
(97) EP 1869605 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1871006 (47) 19.07.2017 
(97) EP 1875551 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1876351 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1891049 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1895672 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1902375 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1907921 (47) 19.07.2017 
(97) EP 1909466 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1912624 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1914526 (47) 19.07.2017 
(97) EP 1918588 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1925177 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1931509 (47) 19.07.2017 
(97) EP 1931584 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1937462 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1940359 (47) 19.07.2017 
(97) EP 1943465 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1946051 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1947803 (47) 19.07.2017 
(97) EP 1948200 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1948262 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1953838 (47) 19.07.2017 
(97) EP 1958210 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1964010 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1966549 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1966997 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1968835 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1969635 (47) 19.07.2017 
(97) EP 1970976 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1973194 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1974207 (47) 19.07.2017 
(97) EP 1975574 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1975707 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1982355 (47) 19.07.2017 
(97) EP 1984072 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1985126 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1987529 (47) 19.07.2017 
(97) EP 1987573 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1988953 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1989284 (47) 19.07.2017 
(97) EP 1989583 (47) 19.07.2017 

(97) EP 1997251 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2003148 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2003414 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2003930 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2007923 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2010096 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2010946 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2016386 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2017251 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2019183 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2023587 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2025070 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2026703 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2027056 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2028499 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2030139 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2030419 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2038447 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2045543 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2046337 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2046799 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2050212 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2052791 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2055690 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2056484 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2057497 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2057876 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2059583 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2060209 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2061263 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2061813 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2063825 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2065698 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2065785 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2067324 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2070331 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2072923 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2076299 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2083688 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2084108 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2085106 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2087201 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2087570 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2094011 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2094290 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2095476 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2100366 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2100786 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2104238 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2108093 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2111348 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2111597 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2115599 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2115859 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2115963 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2117465 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2117925 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2119187 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2119330 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2120403 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2120759 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2122290 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2122331 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2123995 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2124012 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2124764 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2124901 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2124947 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2127019 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2127200 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2127660 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2128325 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2129269 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2130243 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2130325 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2133512 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2135044 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2135579 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2136137 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2137580 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2137988 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2138470 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2138798 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2141595 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2142890 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2145057 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2145466 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2147164 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2147331 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2147478 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2147953 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2148921 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2149082 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2149653 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2152092 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2156441 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2156702 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2159537 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2162992 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2165650 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2170439 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2171402 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2172558 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2172723 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2173549 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2174749 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2175537 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2176739 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2177944 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2178815 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2179517 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2179580 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2180818 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2181064 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2181702 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2182623 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2182950 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2183709 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2183769 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2183848 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2185223 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2185547 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2188060 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2189323 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2189477 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2189892 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2190105 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2190445 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2191254 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2192154 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2193170 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2194541 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2195900 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2196670 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2196982 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2197090 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2199934 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2200440 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2202039 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2202286 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2202360 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2204949 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2205354 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2205743 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2206396 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2210274 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2210293 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2210601 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2210610 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2211745 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2212062 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2212687 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2213256 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2213277 (47) 19.07.2017 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 2 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2213710 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2214010 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2214398 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2217036 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2217214 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2217919 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2218337 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2219620 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2220083 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2220296 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2220352 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2220983 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2221031 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2221581 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2221926 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2223552 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2225173 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2225602 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2225943 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2226450 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2228642 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2231999 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2232766 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2233099 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2233913 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2234015 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2234584 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2237245 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2238250 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2238326 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2240073 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2240529 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2240825 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2241937 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2242249 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2243055 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2243762 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2243801 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2244586 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2245123 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2245811 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2246137 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2246373 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2246576 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2246649 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2249215 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2249314 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2249786 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2249787 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2250839 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2251006 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2251117 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2251304 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2252009 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2252030 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2252914 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2253356 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2254913 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2256318 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2258115 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2260458 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2261586 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2262318 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2262923 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2265340 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2265790 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2266002 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2268472 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2273865 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2274627 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2274902 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2277946 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2279337 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2280753 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2282793 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2283329 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2283899 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2285354 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2285397 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2286119 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2286547 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2287383 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2289275 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2289450 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2291225 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2292208 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2292559 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2293648 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2294195 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2295306 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2296038 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2296942 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2297624 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2300077 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2300455 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2301605 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2301608 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2301625 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2302129 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2302493 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2304100 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2304103 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2304479 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2307194 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2309680 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2310939 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2312219 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2313028 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2316545 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2319641 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2320039 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2321483 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2322080 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2322484 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2323064 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2324139 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2324833 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2325240 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2325848 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2328303 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2328988 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2329892 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2330029 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2330209 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2330774 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2331759 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2332385 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2334408 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2335640 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2336315 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2336854 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2337041 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2337206 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2337404 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2337467 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2337610 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2337683 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2338099 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2338275 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2338552 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2338720 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2339066 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2341140 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2343041 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2343955 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2344076 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2344348 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2344909 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2345235 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2345277 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2347287 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2347483 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2347680 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2349031 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2349459 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2349703 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2350600 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2351256 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2351355 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2352163 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2352503 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2355219 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2355431 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2356820 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2357047 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2357681 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2360786 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2363687 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2363907 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2364118 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2364401 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2365375 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2365743 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2366586 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2369066 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2369072 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2369805 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2369814 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2370303 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2370343 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2370568 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2370771 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2370772 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2370774 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2370796 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2371653 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2372602 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2373119 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2375325 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2376405 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2378179 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2378352 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2378897 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2379934 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2380387 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2381192 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2381363 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2381705 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2382125 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2382214 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2384063 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2384516 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2384999 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2388713 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2388759 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2389541 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2389742 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2391286 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2392131 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2392821 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2392850 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2393974 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2394803 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2395928 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2399842 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2400891 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2401884 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2402850 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2403041 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2405600 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2406646 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2408497 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2409497 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2409512 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2409753 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2410235 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2411728 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2412161 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2415699 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2416729 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2418750 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2419004 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2419180 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2419922 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2420149 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2420195 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2420223 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2421576 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2421960 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2422202 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2422580 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2422746 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2424665 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2425193 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2425526 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2425681 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2428421 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2428680 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2428912 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2429507 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2430145 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2430150 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2430164 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2430522 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2431734 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2431988 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2432098 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2432724 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2432975 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2434358 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2434601 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2434688 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2436007 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2436034 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2436106 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2436383 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2436594 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2437146 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2437829 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2438316 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2438876 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2439039 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2439709 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2439721 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2439880 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2441421 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2442342 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2442529 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2442889 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2446864 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2447405 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2447883 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2448366 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2450442 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2455034 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2455662 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2455848 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2456520 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2458134 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2458151 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2459514 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2460376 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2460581 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2462393 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2462787 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2462831 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2463627 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2463790 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2463893 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2464497 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2466214 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2467797 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2468038 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2468047 (47) 19.07.2017 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 3 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2468442 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2468716 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2469055 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2469967 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2470408 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2470707 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2470902 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2472722 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2473197 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2473202 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2473610 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2475460 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2475578 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2476451 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2476658 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2476684 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2477056 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2478632 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2479199 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2479649 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2479970 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2480382 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2480923 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2481864 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2482014 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2482290 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2482609 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2483210 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2484427 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2484725 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2485310 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2486117 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2486255 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2487968 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2488182 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2489718 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2490365 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2491036 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2491073 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2491308 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2492009 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2493236 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2493445 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2494338 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2494339 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2494590 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2494774 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2495059 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2495421 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2495792 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2495930 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2496272 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2496486 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2498931 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2499833 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2500018 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2500171 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2500228 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2500407 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2500475 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2501375 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2503027 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2503315 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2503702 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2504122 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2505799 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2505824 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2507408 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2507937 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2509149 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2509165 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2509237 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2509484 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2509560 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2509636 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2509845 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2509860 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2510000 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2511417 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2511801 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2512021 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2512184 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2515386 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2515477 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2517003 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2517099 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2518171 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2518350 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2518452 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2518877 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2519386 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2520074 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2522655 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2523543 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2523594 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2523627 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2523766 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2523965 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2524825 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2525062 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2525973 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2526142 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2527376 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2528273 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2529408 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2530766 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2531071 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2531854 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2532166 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2535065 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2535254 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2536742 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2536848 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2536854 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2538903 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2538905 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2539189 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2539296 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2541957 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2543360 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2543652 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2544272 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2544728 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2545234 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2547111 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2547217 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2548871 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2549809 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2550285 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2550832 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2551505 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2551861 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2552153 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2552537 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2552734 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2552735 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2552838 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2552915 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2553888 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2554141 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2554448 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2554546 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2554557 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2555828 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2556832 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2556889 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2557817 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2558851 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2559051 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2559224 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2560616 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2561434 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2561919 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2562733 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2563076 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2563407 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2563460 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2563999 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2564065 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2564473 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2564954 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2565328 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2565596 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2565648 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2567029 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2567889 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2567976 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2568188 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2569571 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2570698 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2571427 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2571718 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2572075 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2572189 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2572409 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2572478 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2573338 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2573538 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2573795 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2574100 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2574105 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2574711 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2575153 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2575305 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2575472 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2575490 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2575522 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2575587 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2579374 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2579540 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2579671 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2579672 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2580408 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2581483 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2581652 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2582413 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2583522 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2584070 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2584795 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2585218 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2585673 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2585768 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2587315 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2587778 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2588863 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2589148 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2589243 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2589360 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2590485 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2591839 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2592207 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2592973 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2593818 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2595255 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2595489 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2595578 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2595961 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2597142 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2597237 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2597294 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2597743 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2598001 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2598326 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2598840 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2598904 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2599027 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2599382 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2599649 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2599718 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2599806 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2600495 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2600702 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2600801 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2602494 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2602657 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2603604 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2603949 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2604863 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2606798 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2607419 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2608421 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2608629 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2608762 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2608833 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2610966 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2611190 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2611295 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2613954 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2614542 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2615168 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2615407 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2615995 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2615996 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2616351 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2617475 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2617518 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2619157 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2619490 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2619741 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2620046 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2620279 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2621026 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2621966 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2622262 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2622840 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2623319 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2624364 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2625096 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2625104 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2625274 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2625695 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2625996 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2626274 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2626721 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2627484 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2629239 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2632014 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2632674 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2632776 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2634591 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2634667 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2635071 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2635276 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2635682 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2636276 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2636894 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2636950 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2637159 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2637546 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2637598 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2638681 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2638762 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2639190 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2639369 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2639910 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2639912 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2640569 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2640571 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2641004 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2641404 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2641670 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2642094 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2642854 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2642856 (47) 19.07.2017 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 4 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2643284 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2643407 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2643438 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2645479 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2645480 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2645517 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2646541 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2646701 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2646732 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2647731 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2647762 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2648020 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2648548 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2649039 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2649086 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2649120 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2649278 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2649371 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2650778 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2651680 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2651905 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2652114 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2653228 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2653427 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2654135 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2654195 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2654500 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2654589 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2655612 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2656158 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2656925 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2656939 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2657253 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2658994 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2659153 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2659570 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2659931 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2660294 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2661642 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2663420 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2663705 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2663802 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2663805 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2664252 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2665693 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2665899 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2666308 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2666928 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2666947 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2667228 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2667376 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2667715 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2668108 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2668315 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2668726 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2668871 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2668975 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2668993 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2669364 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2670634 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2670934 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2670973 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2672246 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2672276 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2672770 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2672991 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2673038 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2673051 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2673133 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2673165 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2673285 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2673415 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2673519 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2673908 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2674061 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2675383 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2676267 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2676671 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2677082 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2677484 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2678129 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2678322 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2678383 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2679518 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2680360 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2681016 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2681995 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2683256 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2683468 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2683710 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2684199 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2684271 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2685460 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2686994 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2687228 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2687533 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2687538 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2687692 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2688440 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2688969 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2689456 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2689474 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2689507 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2689523 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2690303 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2691024 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2691523 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2692105 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2692345 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2692773 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2692887 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2693605 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2693664 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2694015 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2694670 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2694942 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2695682 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2695867 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2697328 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2697441 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2697825 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2698044 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2698128 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2698320 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2698794 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2700506 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2700681 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2701025 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2701228 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2701432 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2702032 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2702500 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2702867 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2702964 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2703340 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2703632 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2703635 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2704474 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2704926 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2705567 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2705647 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2705725 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2705950 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2706834 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2707776 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2707927 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2708153 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2708445 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2709491 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2709534 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2710270 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2710609 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2710810 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2711406 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2711472 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2711777 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2712595 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2712931 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2713316 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2713376 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2714947 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2715022 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2715130 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2715366 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2716099 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2716139 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2716161 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2716558 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2716637 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2717617 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2718740 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2718999 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2719003 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2719565 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2719949 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2721292 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2721327 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2721504 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2723407 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2724636 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2725353 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2725624 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2725726 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2726332 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2726804 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2726825 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2726944 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2727085 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2727117 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2727813 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2728986 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2730321 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2732045 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2733672 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2733833 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2736422 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2736481 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2736948 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2737800 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2738208 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2739207 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2739547 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2739752 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2739891 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2740752 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2741054 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2741587 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2741726 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2741739 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2742095 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2742096 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2742466 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2742744 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2743277 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2743480 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2744026 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2744900 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2745027 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2745348 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2745355 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2745673 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2746009 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2746330 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2746399 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2746541 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2747294 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2747703 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2748384 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2748392 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2748880 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2749032 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2750333 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2750421 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2750441 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2751145 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2751596 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2752620 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2752938 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2753541 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2753615 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2753713 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2753757 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2753805 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2754218 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2754367 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2754546 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2754603 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2755467 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2757922 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2759543 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2759634 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2759738 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2760088 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2760096 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2760412 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2760575 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2760632 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2761032 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2761116 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2761455 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2761953 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2762100 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2762267 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2762370 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2762499 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2763129 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2763659 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2764825 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2765407 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2765426 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2765652 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2765943 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2766417 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2767214 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2767505 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2767618 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2768418 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2768721 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2768974 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2768992 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2769069 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2769375 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2770355 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2770695 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2770918 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2770920 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2771090 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2771715 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2771734 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2771767 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2772066 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2772069 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2772128 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2772378 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2772421 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2772684 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2772869 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2773180 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2773498 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2773811 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2774223 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2774443 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2774450 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2774831 (47) 19.07.2017 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 5 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2774896 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2775703 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2776336 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2776345 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2776657 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2777428 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2777526 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2777815 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2777825 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2777991 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2778023 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2778151 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2778355 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2778805 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2779271 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2779279 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2779443 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2779760 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2780027 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2780336 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2780378 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2780473 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2780919 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2781735 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2782315 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2782486 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2782616 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2783020 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2785070 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2785365 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2785867 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2787065 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2787405 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2787928 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2787934 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2788700 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2788802 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2789400 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2789658 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2789697 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2789810 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2789922 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2789930 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2790016 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2790290 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2790502 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2790503 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2790525 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2790545 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2790632 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2790643 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2791041 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2791070 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2791169 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2791172 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2791422 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2792001 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2792206 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2792548 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2792734 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2792914 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2793369 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2793395 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2793734 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2794455 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2795330 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2795568 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2795758 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2795996 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2796462 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2796625 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2796711 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2797452 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2797654 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2797666 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2798638 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2799047 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2799050 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2799230 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2799335 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2799670 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2799722 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2799789 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2800530 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2801031 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2801292 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2801670 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2801854 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2801983 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2802238 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2802661 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2804352 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2804361 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2804452 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2804546 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2804727 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2805666 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2806223 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2806471 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2806703 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2806721 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2806875 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2807052 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2807152 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2808145 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2808432 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2809135 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2809351 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2809534 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2809697 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2810358 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2810499 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2810768 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2811401 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2811747 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2811785 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2812025 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2812398 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2812693 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2813209 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2813297 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2813477 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2813516 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2813606 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2814279 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2814455 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2815670 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2816324 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2817102 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2817781 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2817892 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2818025 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2818270 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2818661 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2818884 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2818937 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2819715 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2819914 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2820177 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2820928 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2821267 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2822083 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2822347 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2822528 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2822678 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2822846 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2823217 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2824119 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2824281 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2824354 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2825053 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2825107 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2826316 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2827423 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2827470 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2827721 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2827730 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2828398 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2828907 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2829070 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2830323 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2830342 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2830799 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2831038 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2831170 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2831600 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2831925 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2831971 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2832313 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2832964 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2833152 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2833193 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2833287 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2833696 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2833871 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2834106 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2834353 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2835803 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2835829 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2836050 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2836328 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2836394 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2837130 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2837265 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2837272 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2838096 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2838357 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2838926 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2839238 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2840098 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2840146 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2840604 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2841685 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2842282 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2842839 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2842844 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2843219 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2843751 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2844126 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2845009 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2845260 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2845617 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2845754 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2845999 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2846238 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2847456 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2847609 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2848462 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2848612 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2848758 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2848890 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2849384 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2849401 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2849972 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2850062 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2850073 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2850208 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2850357 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2851558 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2851573 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2851650 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2851893 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2852505 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2852724 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2852872 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2853067 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2853296 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2853746 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2853777 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2854195 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2854448 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2854723 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2855001 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2855537 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2855869 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2856043 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2856084 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2856304 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2857031 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2857391 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2858148 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2858653 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2859023 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2860085 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2860327 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2860903 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2862298 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2862595 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2863047 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2863133 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2863165 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2863457 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2863496 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2863602 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2864333 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2865116 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2865224 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2865346 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2865482 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2865895 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2866040 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2867255 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2868200 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2868521 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2870354 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2870663 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2870933 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2871341 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2871548 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2873431 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2873810 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2874244 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2874265 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2876249 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2876474 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2877030 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2877645 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2878305 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2878675 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2878808 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2879153 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2879549 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2879552 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2880177 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2881032 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2881199 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2881662 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2881991 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2882161 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2882682 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2883248 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2883507 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2883522 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2884215 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2884311 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2884410 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2884912 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2885356 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2885525 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2885579 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2885717 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2885803 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2886138 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2886355 (47) 19.07.2017 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 6 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2886843 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2887690 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2887859 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2887963 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2888102 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2888250 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2888412 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2888865 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2889701 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2889946 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2890196 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2891273 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2891931 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2892000 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2892206 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2892833 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2892881 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2893084 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2893093 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2893116 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2893203 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2893817 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2894373 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2894516 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2894694 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2894838 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2895020 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2895535 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2895599 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2895711 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2897222 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2897250 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2897859 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2897860 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2898273 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2898578 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2898584 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2898975 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2899212 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2899886 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2900148 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2900168 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2900435 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2900438 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2900552 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2900750 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2900764 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2900949 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2901097 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2901513 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2901652 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2902098 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2902265 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2902314 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2902560 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2902670 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2902725 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2903489 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2903980 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2904965 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2904980 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2905144 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2905203 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2905204 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2905224 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2905572 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2905777 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2905803 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2906235 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2906462 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2906838 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2907107 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2907204 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2907256 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2907699 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2907995 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2908095 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2908501 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2909098 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2909151 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2909404 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2909690 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2909800 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2910602 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2910983 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2911509 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2911540 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2911724 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2911827 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2911957 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2912048 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2912712 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2913238 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2913613 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2914650 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2914701 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2914914 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2915222 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2915398 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2915457 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2915675 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2916149 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2916155 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2916365 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2916434 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2916796 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2917190 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2918102 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2918386 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2918597 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2918758 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2919269 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2919328 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2919832 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2920150 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2920191 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2920266 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2921442 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2921525 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2921543 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2921616 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2921646 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2921722 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2922075 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2922881 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2923119 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2923333 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2924283 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2924458 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2926108 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2926531 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2927036 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2927135 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2927247 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2927508 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2927525 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2927582 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2927691 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2928259 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2928439 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2928570 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2928677 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2928896 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2929541 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2929677 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2929992 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2930824 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2931190 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2931209 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2931303 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2931576 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2931612 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2931807 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2932484 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2932708 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2932885 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2932957 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2933408 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2934144 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2934173 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2934495 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2934535 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2934677 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2934766 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2935083 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2935467 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2935475 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2935712 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2936694 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2937232 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2938277 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2938408 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2938494 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2938555 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2938800 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2939803 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2940059 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2940194 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2941349 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2941360 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2942010 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2942316 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2942561 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2943001 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2943151 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2943299 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2943390 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2943631 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2943643 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2944301 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2944380 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2944512 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2944868 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2945009 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2945471 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2945653 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2947363 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2947723 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2947756 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2948123 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2948460 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2948928 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2949295 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2949411 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2950207 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2950350 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2950644 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2952067 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2952292 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2952440 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2952691 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2953592 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2953835 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2954012 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2954326 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2954599 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2956090 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2956117 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2956193 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2956386 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2956459 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2956510 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2957031 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2957252 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2957328 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2957807 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2958745 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2958805 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2958898 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2959194 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2960007 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2960068 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2961637 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2961800 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2962161 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2962383 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2962675 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2962758 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2964503 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2964930 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2966922 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2966932 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2967168 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2967882 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2968471 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2968669 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2968755 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2968838 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2968871 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2968894 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2968956 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2969233 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2969607 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2969797 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2970616 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2970618 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2971089 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2971312 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2971476 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2972217 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2972979 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2974375 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2974470 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2975092 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2975283 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2976116 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2976275 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2977137 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2977188 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2978657 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2978658 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2978968 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2979030 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2979338 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2979395 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2979434 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2979546 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2980658 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2981124 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2981242 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2981534 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2981867 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2981973 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2982475 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2982521 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2982550 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2982848 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2983331 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2983389 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2983459 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2983832 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2983845 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2983860 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2984473 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2985041 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2985308 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2985428 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2985433 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2985950 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2986027 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2986167 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2986364 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2986403 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2986593 (47) 19.07.2017 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 7 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2986768 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2987467 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2987694 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2988124 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2988585 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2988604 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2989051 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2989053 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2989344 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2989758 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2990854 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2991566 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2991592 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2991975 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2992738 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2993263 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2993323 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2993703 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2993798 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2993964 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2993970 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2994362 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2994468 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2994493 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2994747 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2994790 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2995285 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2995441 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2996129 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2996326 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2996764 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2996782 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2996832 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2997280 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2997290 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2997864 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2998558 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2998573 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2998664 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2999034 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2999054 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2999554 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2999645 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2999683 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2999706 (47) 19.07.2017 
(97) EP 2999726 (47) 19.07.2017 

(97) EP 2999754 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3000426 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3000447 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3000610 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3000749 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3000810 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3000815 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3000998 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3001246 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3002074 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3002192 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3002225 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3002300 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3002674 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3002772 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3002897 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3002971 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3003804 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3003831 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3004062 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3004660 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3004774 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3005355 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3005562 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3005567 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3005643 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3005754 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3005822 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3005987 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3006290 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3006377 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3006496 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3006610 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3007104 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3007460 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3007984 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3008055 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3008264 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3008578 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3008770 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3008796 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3009190 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3009253 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3009396 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3009410 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3009568 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3009619 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3010064 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3010222 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3010343 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3010863 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3010932 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3010949 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3012173 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3012522 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3012892 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3012972 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3013109 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3013570 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3013611 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3014021 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3014100 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3014726 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3014800 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3015168 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3015204 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3015744 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3015870 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3016121 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3016755 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3017146 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3017944 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3017960 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3018039 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3018107 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3018537 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3018922 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3019549 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3019751 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3020581 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3020587 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3020638 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3020641 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3020659 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3021022 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3021023 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3023002 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3023154 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3023269 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3023316 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3023332 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3023450 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3023738 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3024042 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3025085 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3025086 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3025451 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3025994 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3025995 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3026094 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3026734 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3026834 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3027288 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3027826 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3027996 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3028331 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3028471 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3028675 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3028860 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3028867 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3028958 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3029776 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3029865 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3030070 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3030117 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3030118 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3030565 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3030838 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3031094 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3031582 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3031753 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3031759 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3031983 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3032078 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3032210 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3032413 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3032920 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3032936 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3033192 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3033216 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3033238 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3033562 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3033760 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3033935 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3033936 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3034367 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3034428 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3034558 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3034715 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3034830 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3034934 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3035038 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3035132 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3035357 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3035411 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3035473 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3035867 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3036030 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3036057 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3036127 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3036395 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3036461 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3037226 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3037586 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3037633 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3037871 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3038121 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3038167 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3038207 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3038227 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3038270 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3038740 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3038752 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3038867 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3038870 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3039020 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3039201 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3039306 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3039803 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3040452 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3040689 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3040749 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3040787 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3041638 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3041658 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3041988 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3042386 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3042922 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3043041 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3043148 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3043883 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3043922 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3043967 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3044019 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3044115 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3044156 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3044433 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3044450 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3044576 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3044736 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3044783 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3046033 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3046176 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3046477 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3046584 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3046868 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3046959 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3047072 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3047174 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3047234 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3047480 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3047621 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3047691 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3048415 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3048669 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3049290 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3050762 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3051612 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3051798 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3052045 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3052705 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3053387 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3053464 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3053547 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3054041 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3054251 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3054679 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3054867 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3054941 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3055155 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3055177 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3055184 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3056064 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3056163 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3057030 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3057824 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3057893 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3058161 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3059061 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3059643 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3059952 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3060029 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3060087 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3060423 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3060464 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3060673 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3062671 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3064036 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3064261 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3064391 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3064640 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3065603 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3066012 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3066417 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3067704 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3067968 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3068241 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3068834 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3069158 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3069553 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3069839 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3069871 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3069874 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3070723 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3070868 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3071927 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3072351 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3072648 (47) 19.07.2017 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 8 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3073363 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3074179 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3075366 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3076292 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3076370 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3076418 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3077157 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3077375 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3077859 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3078123 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3078126 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3078528 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3079512 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3079947 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3079992 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3082150 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3085520 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3085796 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3085836 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3086568 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3086670 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3088333 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3088650 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3096649 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3097134 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3100387 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3102099 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3102493 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3102503 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3102866 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3106432 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3107492 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3108298 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3108506 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3111003 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3111191 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3114754 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3115429 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3116362 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3120487 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3122825 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3126074 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3128871 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3129594 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3137441 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3146665 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3147161 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3148144 (47) 19.07.2017 

(97) EP 3154276 (47) 19.07.2017 
(97) EP 3159343 (47) 19.07.2017 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 1549815 

(47) 05.04.2017 

(97) 22.04.2004 

(51) E05F 15/00 (2015.01) 
 E05B 81/10 (2014.01) 

 E05B 77/02 (2014.01) 

(96) 19.02.2003 
(96) 03710555.8 

(73) NOWAK INNOVATIONS Sp. z.o.o., 38-400 Krosno, PL 

(72) NOVAK, Wieslaw, 38-400 Krosno, PL 
    NOWAK, Zygmut, 38-400 Krosno, PL 

    NOWAK, Janusz, 38-400 Krosno, PL 

(54) Systém nouzového otevírání dveří motorového vozidla 
(32) 35654902 

(31) 09.10.2002 

(33) PL 
(86) PCT/PL2003/000012 

(87) WO 2004/033833 

(74) Ing. Jan Chwistek, Náměstí ČSA 5/3, Český Těšín, 73701 

 
(97) EP 1559796 

(47) 19.04.2017 

(97) 13.05.2004 

(51) B23K 20/10 (2006.01) 

 B23K 33/00 (2006.01) 
 C21D 7/04 (2006.01) 

 C21D 9/50 (2006.01) 

 C21D 10/00 (2006.01) 
 B23K 103/04 (2006.01) 

 C21D 7/06 (2006.01) 

(96) 29.10.2003 
(96) 03769982.4 

(73) Nippon Steel & Sumitomo Metal Corporation, Tokyo 100-8071, JP 

(72) ISHIKAWA, Tadashi, C/O NIPPON STEEL CORPORATION, Futtsu-
shi, Chiba 293-8511, JP 

    NAKASHIMA, Kiyotaka, C/O NIPPON STEEL CORPORATION, 

Futtsu-shi, Chiba 293-8511, JP 
    NOSE, Tetsuro, C/O NIPPON STEEL CORPORATION, Futtsu-shi, 

Chiba 293-8511, JP 

(54) Způsob zvyšování houževnatosti teplem ovlivněné části svarového 

spoje ocelového výrobku 
(32) 2002315396 

(31) 30.10.2002 
(33) JP 

(86) PCT/JP2003/013875 

(87) WO 2004/040023 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 1594474 

(47) 22.03.2017 

(97) 26.08.2004 
(51) A61K 31/40 (2006.01) 

 A61K 9/20 (2006.01) 

 A61K 9/28 (2006.01) 
 A61K 9/50 (2006.01) 

(96) 11.02.2004 

(96) 04710142.3 

(73) LEK Pharmaceuticals d.d., 1526 Ljubljana, SI 

(72) HUMAR, Vlasta, 1242 Stahovica, SI 

    BURJAK, Mateja, 1360 Vrhnika, SI 
    GRAHEK, Rok, 4000 Kranj, SI 

    SALOBIR, Mateja, 1000 Ljubljana, SI 

    KERC, Janez, 1000 Ljubljana, SI 
    KOCEVAR, Klemen, 1360 Vrhnika, SI 

(54) Potažené částice a farmaceutické dávkové formy 

(32) 200300041 
(31) 12.02.2003 

(33) SI 

(86) PCT/SI2004/000009 
(87) WO 2004/071403 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 1630476 

(47) 26.04.2017 
(97) 01.03.2006 

(51) F23N 1/02 (2006.01) 

 F23N 5/02 (2006.01) 

 F23N 5/24 (2006.01) 

(96) 18.08.2005 

(96) 05017919.1 
(73) Vaillant GmbH, 42859 Remscheid, DE 

(72) Beillevert, Nicolas, 44830 Brains, FR 

    Daviaud, Stéphane, 44000 Nantes, FR 
    Menari, Lila, 85600 Boufféré, FR 

    Rouxel, Jean-Francois, 44260 La Chapelle Launay, FR 

(54) Způsob k zamezování kondenzace u ohřívačů na palivo s ventilátorem 
(32) 14222004 

(31) 24.08.2004 

(33) AT 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1649069 

(47) 19.04.2017 

(97) 03.03.2005 
(51) C21D 8/02 (2006.01) 

 C22C 38/58 (2006.01) 

 C22C 38/00 (2006.01) 
 C22C 38/02 (2006.01) 

 C22C 38/04 (2006.01) 

 C22C 38/06 (2006.01) 
 C22C 38/20 (2006.01) 

 C22C 38/22 (2006.01) 
 C22C 38/44 (2006.01) 

 H01M 4/88 (2006.01) 

(96) 08.07.2004 
(96) 04767627.5 

(73) ArcelorMittal, 1160 Luxembourg, LU 

(72) BOUZEKRI, Mohamed, F-57120 Rombas, FR 
    FARAL, Michel, F-57000 Metz, FR 

    SCOTT, Colin, F-57950 Maizières les Metz, FR 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 9 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Způsob výroby plechů z austenitické oceli železo-uhlík-mangan, s 

vysokou pevností, výbornou houževnatostí a tvářitelností za studena, a 

takto vyrobené plechy 
(32) 0308953 
(31) 22.07.2003 

(33) FR 

(86) PCT/FR2004/001795 
(87) WO 2005/019483 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

 
(97) EP 1750112 

(47) 19.04.2017 
(97) 07.02.2007 

(51) G01M 17/00 (2006.01) 
(96) 07.06.2006 

(96) 06011759.5 

(73) DSD Dr. Steffan Datentechnik Ges. M.b.H., 4020 Linz, AT 
(72) Steffan, Hermann, 4020 Linz, AT 

    Moser, Andreas, 4020 Linz, AT 

    Hofinger, Manfred, Top 16, A-4020 Linz, AT 
(54) Zařízení na vnášení přídavných sil při provádění nárazových zkoušek 

a k tomu náležející zkušební montáž 
(32) 202005012077 U 
(31) 01.08.2005 

(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1767426 
(47) 08.03.2017 

(97) 28.03.2007 

(51) B61D 1/06 (2006.01) 
(96) 30.08.2006 

(96) 06119826.3 

(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 
(72) Baumgarte, Heinz-Peter, 91083 Baiersdorf, DE 

    Seume, Ines, 47918 Tönisvorst, DE 

    Vogel, Andreas, 91336 Heroldsbach, DE 
    Winzer, Gerald, 91056 Erlangen, DE 

(54) Dvoupodlažní kolejové vozidlo s alespoň jedním vedením 

rozkládajícím se od jednoho konce k druhému konci 
(32) 102005045604 

(31) 23.09.2005 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 1818833 

(47) 19.04.2017 

(97) 17.08.2006 
(51) G06F 21/51 (2013.01) 

 G06F 21/52 (2013.01) 

 G06Q 10/06 (2012.01) 
 G06F 21/53 (2013.01) 

(96) 13.02.2006 

(96) 06713590.5 
(73) Panasonic Intellectual Property Management Co., Ltd., Osaka-shi, Osaka 

540-6207, JP 

(72) LEICHSENRING, G. c/o Matsushita El. Ind. Co., Ltd., Chuo-ku, Osaka 
540-6319, JP 

    KANAMARU, Tomokazu c/o Matsushita El. Ind. Co., Ltd., Chuo-ku, 

Osaka 540-6319, JP 

(54) Zařízení pro provádění aplikací, způsob řízení a program 

(32) 2005036621 
(31) 14.02.2005 

(33) JP 

(86) PCT/JP2006/302448 
(87) WO 2006/085647 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra KOREJZOVÁ, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 1845956 

(47) 22.03.2017 
(97) 10.08.2006 

(51) A61K 9/20 (2006.01) 

(96) 06.02.2006 

(96) 06706682.9 

(73) Grünenthal GmbH, 52078 Aachen, DE 

(72) ASHWORTH, Judy, 10282, New York, US 
    ARKENAU-MARIC, Elisabeth, 50931 Köln, DE 

    BARTHOLOMÄUS, Johannes, 52080 Aachen, DE 

    KUGELMANN, Heinrich, 52068 Aachen, DE 
(54) Nerozbitné podávací formy se zpožděným uvolňováním 

(32) 102005005446 

(31) 04.02.2005 
(33) DE 

(86) PCT/EP2006/001027 

(87) WO 2006/082099 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1919836 

(47) 10.05.2017 
(97) 01.02.2007 

(51) C03C 17/34 (2006.01) 

 C04B 41/89 (2006.01) 
 C09D 183/08 (2006.01) 

 C04B 41/52 (2006.01) 

 C09D 183/14 (2006.01) 
(96) 21.07.2006 

(96) 06794494.2 

(73) SAINT-GOBAIN GLASS FRANCE, 92400 Courbevoie, FR 
(72) CODAZZI, Nathalie, F-95600 Eaubonne, FR 

    HUIGNARD, Arnaud, F-75018 Paris, FR 

    DROS, Anne, Berend, F-75003 Paris, FR 
(54) Hydrofobní povlak, který obsahuje základní vrstvu, která obsahuje 

bis-silan a hydrofobní vrstvu, která obsahuje fluorovaný alkylsilan 
(32) 0552309 
(31) 26.07.2005 

(33) FR 

(86) PCT/FR2006/050741 
(87) WO 2007/012779 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra KOREJZOVÁ, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 1951052 

(47) 03.05.2017 

(97) 24.05.2007 

(51) A01N 47/38 (2006.01) 

 A01P 13/00 (2006.01) 
 A01N 25/30 (2006.01) 

 A01N 25/32 (2006.01) 

 A01N 41/10 (2006.01) 
 A01N 43/56 (2006.01) 

 A01N 43/80 (2006.01) 

 A01N 25/04 (2006.01) 
(96) 06.11.2006 

(96) 06806688.5 

(73) Bayer Intellectual Property GmbH, 40789 Monheim am Rhein, DE 
(72) PATEL, Smita, 65817 Eppstein-Bremthal, DE 

    HANNEMANN, Thomas, 65830 Kriftel, DE 

    WEICK, Tanja, 65779 Kelkheim, DE 
(54) Vodný herbicidní prostředek na bázi suspenzního koncentrátu 

obsahujícího herbicidy a safenery 
(32) 05025149, 102006030326 
(31) 17.11.2005, 30.06.2006 

(33) EP, DE 

(86) PCT/EP2006/010591 

(87) WO 2007/057107 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 1951227 
(47) 12.04.2017 

(97) 18.05.2007 

(51) A61K 31/4166 (2006.01) 
 A61K 31/4439 (2006.01) 

 A61K 31/444 (2006.01) 

 A61K 31/50 (2006.01) 
 A61K 31/501 (2006.01) 

 A61P 9/04 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 10 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 08.11.2006 

(96) 06829958.5 

(73) Boehringer Ingelheim Vetmedica GmbH, 55216 Ingelheim am Rhein, DE 

(72) KLEEMANN, Rainer, 55218 Ingelheim am Rhein, DE 
    TROETSCHEL, Christian, 55425 Waldalgesheim, DE 

    VOLLMAR, Andrea, 57537 Wissen, DE 

(54) Použití pimobendanu k léčbě asymptomatického (skrytého) srdečního 

selhání 
(32) 05110689 

(31) 14.11.2005 
(33) EP 

(86) PCT/EP2006/068231 

(87) WO 2007/054514 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra KOREJZOVÁ, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 1962636 

(47) 08.03.2017 
(97) 16.08.2007 

(51) A46B 5/02 (2006.01) 

 B29C 43/20 (2006.01) 
 B29C 65/02 (2006.01) 

 B32B 3/30 (2006.01) 

 A43B 17/02 (2006.01) 
 B29D 35/14 (2010.01) 

 A43B 1/00 (2006.01) 

 B32B 5/02 (2006.01) 
 B32B 7/12 (2006.01) 

 B32B 25/12 (2006.01) 

 B32B 27/12 (2006.01) 
 B32B 27/36 (2006.01) 

 B29K 105/00 (2006.01) 

 B32B 27/40 (2006.01) 
 B29C 37/00 (2006.01) 

 B32B 25/04 (2006.01) 

 B32B 27/28 (2006.01) 
 B32B 27/30 (2006.01) 

 B32B 27/32 (2006.01) 

(96) 23.12.2006 
(96) 06846051.8 

(73) Polyworks, Inc., Lincoln, RI 02865, US 

(72) FOX, Richard B., North Smithfield, RI 02917, US 

    WYNER, Richard M, North Scituate, RI, US 

(54) Způsob výroby polymerních výrobků 

(32) 753871 P, 777292 P 
(31) 23.12.2005, 28.02.2006 

(33) US, US 

(86) PCT/US2006/049263 
(87) WO 2007/092091 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(97) EP 2016832 

(47) 12.04.2017 

(97) 21.01.2009 
(51) A23C 19/068 (2006.01) 

 A23C 19/097 (2006.01) 

 B65B 9/04 (2006.01) 
 B65B 25/06 (2006.01) 

 B65D 43/16 (2006.01) 

(96) 11.06.2007 
(96) 07425364.2 

(73) Egidio Galbani S.r.l., 20149 Milano, IT 

(72) Mattei, Gianfranco, 20149 Milano, IT 

(54) Způsob výroby mléčného výrobku a systém jeho balení 

(74) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo náměstí 157/1, Brno, 
Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 2046860 
(47) 15.03.2017 

(97) 07.02.2008 

(51) C08G 63/00 (2006.01) 
 C08G 63/02 (2006.01) 

(96) 16.07.2007 

(96) 07810495.7 
(73) GRUPO PETROTEMEX, S.A. DE C.V., San Pedro Garza Garcia, Nuevo 

Leon 66265, MX 

(72) QUILLEN, Donna Rice, Kingsport, TN 37660, US 

    PEARCY, Barry Glen, Mount Carmel, TN 37645, US 

    CLIFFTON, Michael Duane, Kingsport, TN 37663, US 

    EDENS, Aaron Nathaniel, Church Hill, TN 37642, US 
(54) Nesrážlivé roztoky alkalického kovu/kovu alkalických zemin a hliníku 

vyrobené s polyhydroxyetherovým rozpouštědlem 
(32) 495870 
(31) 28.07.2006 

(33) US 

(86) PCT/US2007/016103 
(87) WO 2008/016481 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Ivan Lukšíček, Koliště 1965/13a, Brno, 

Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2076349 
(47) 03.05.2017 

(97) 02.05.2008 

(51) B23C 5/20 (2006.01) 
(96) 16.10.2007 

(96) 07827212.7 

(73) Iscar Ltd., 24959 Tefen, IL 
(72) SATRAN, Amir, 25147 Kfar Vradim, IL 

    ATAR, Osama, 24967 Yarka, IL 

(54) Otočná tangenciální řezná vložka a rotační řezný nástroj 
(32) 17881306 

(31) 23.10.2006 

(33) IL 
(86) PCT/IL2007/001238 

(87) WO 2008/050318 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2092535 
(47) 18.01.2017 

(97) 22.05.2008 

(51) H01B 3/22 (2006.01) 
 H01B 3/44 (2006.01) 

 C08K 5/01 (2006.01) 

(96) 15.11.2006 
(96) 06830005.2 

(73) Prysmian S.p.A., 20126 Milano, IT 

(72) PEREGO, Gabriele, 20126 Milano, IT 

    BELLI, Sergio, 20126 Milano, IT 

(54) Energetický kabel 

(86) PCT/EP2006/068526 
(87) WO 2008/058572 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2099586 

(47) 29.03.2017 
(97) 17.07.2008 

(51) B24D 13/16 (2006.01) 

(96) 14.01.2008 
(96) 08707032.2 

(73) Rhodius Schleifwerkzeuge GmbH & Co. KG, 56659 Burgbrohl, DE 

(72) DEGEN, Peter, 56659 Burgbrohl, DE 
(54) Lamelový brusný kotouč 

(32) 102007002643 

(31) 12.01.2007 
(33) DE 

(86) PCT/EP2008/000228 

(87) WO 2008/083994 

(74) KANIA SEDLAK SMOLA Patentová kancelář, Ing. Veronika Zemanová, 

Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 
(97) EP 2101589 

(47) 12.04.2017 
(97) 17.07.2008 

(51) A22C 7/00 (2006.01) 

 A23L 13/40 (2016.01) 
 A23L 13/60 (2016.01) 

 A23L 13/00 (2016.01) 

(96) 12.12.2007 
(96) 07862931.8 

(73) Nestec S.A., 1800 Vevey, CH 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 11 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(72) CULLY, Kevin, J., Chesterfield, MI 63017, US 

    DINGMAN, Steven, E., Edwardsville, IL 62025, US 

    JOHNSON, Bradley, E., St. Louis, MI 63139, US 

    MAY, Stephen, G., Wildwood, MI 63040, US 
    MILLER, Rachel, A., St. Louis, MI 63103, US 

    RAYNER, Jean, L., St. Joseph, MI 64507, US 

    RAYNER, Michael, G., St. Joseph, MI 64507, US 
(54) Produkty z masové emulze a způsoby jejich výroby 

(32) 612989 

(31) 19.12.2006 
(33) US 

(86) PCT/US2007/025616 

(87) WO 2008/085293 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra KOREJZOVÁ, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2134774 

(47) 10.05.2017 
(97) 18.09.2008 

(51) C08J 9/00 (2006.01) 

 C08K 3/00 (2006.01) 
 C08K 5/00 (2006.01) 

 C08J 9/20 (2006.01) 

 C08J 9/36 (2006.01) 
 A01N 25/16 (2006.01) 

 A01N 25/34 (2006.01) 

(96) 03.03.2008 
(96) 08717323.3 

(73) BASF SE, 67056 Ludwigshafen am Rhein, DE 

(72) ALTEHELD, Armin, 55543 Bad Kreuznach, DE 
    HAHN, Klaus, 67281 Kircheim, DE 

    MÖCK, Christof, 68259 Mannheim, DE 

    VATH, Bernhard, 68259 Mannheim, DE 
    SCHIERHOLZ, Jens-Uwe, 64625 Bensheim, DE 

(54) Antimikrobiologicky modifikovaná melaminformaldehydová pěnová 

hmota 
(32) 07103918 

(31) 12.03.2007 

(33) EP 
(86) PCT/EP2008/052560 

(87) WO 2008/110475 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, Dr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2142006 
(47) 19.04.2017 

(97) 09.10.2008 

(51) A23P 20/20 (2016.01) 
 A23C 9/13 (2006.01) 

 A23C 9/156 (2006.01) 

 A23C 19/09 (2006.01) 
 A23G 9/28 (2006.01) 

 B65B 39/00 (2006.01) 

 A23C 9/133 (2006.01) 
 A23P 30/25 (2016.01) 

(96) 27.03.2008 

(96) 08735513.7 
(73) Nestec S.A., 1800 Vevey, CH 

(72) MOREAU, Jean, F-14340 Manerbe, FR 

    CORDRAY, Ann-Gaël, F-14340 Le Pre D'auge, FR 
    SWERTVAEGHER, François, F-14100 Courtonne La Meurdrac, FR 

(54) Způsob a zařízení pro výrobu chlazeného dezertního výrobku s 

obsahem křupavé směsi umístěné v překrývajících se vrstvách jeho 

hmoty 
(32) 0754252 
(31) 03.04.2007 

(33) FR 

(86) PCT/EP2008/053629 
(87) WO 2008/119731 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra KOREJZOVÁ, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2158188 

(47) 26.04.2017 
(97) 31.12.2008 

(51) C07D 261/04 (2006.01) 

 A01N 43/80 (2006.01) 

(96) 20.06.2008 

(96) 08825993.2 

(73) E. I. du Pont de Nemours and Company, Wilmington, DE 19805, US 
(72) LAHM, George, Philip, Wilmington, Delaware 19808, US 

    LONG, Jeffrey, Keith, Wilmington, Delaware 19803, US 

    XU, Ming, Newark, Delaware 19702, US 
(54) Naftalen-isoxazolinová činidla ke kontrole bezobratlých škůdců 

(32) 937285 P 

(31) 26.06.2007 
(33) US 

(86) PCT/US2008/067576 

(87) WO 2009/002809 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2158220 

(47) 19.04.2017 

(97) 31.12.2008 
(51) C07K 16/00 (2006.01) 

 C40B 40/10 (2006.01) 

 C40B 40/02 (2006.01) 
(96) 26.06.2008 

(96) 08756842.4 

(73) F-Star Biotechnologische Forschungs- und Entwicklungsges.m.b.H, A-
1030 Vienna, AT 

(72) HIMMLER, Gottfried, 2301 Gross-Enzersdorf, AT 

    RÜKER, Florian, 1170 Wien, AT 
    WOZNIAK-KNOPP, Gordana, 1190 Wien, AT 

    MUDDE, Geert, 2384 Breitenfurt, AT 

    REDL, Gerda, 2301 Gross-Enzersdorf, AT 
(54) Prezentace vazebných agens 

(32) 946287 P, 49826 P 

(31) 26.06.2007, 02.05.2008 
(33) US, US 

(86) PCT/AT2008/000232 

(87) WO 2009/000006 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104E, 

Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2173755 

(47) 17.05.2017 

(97) 12.02.2009 

(51) C07D 493/04 (2006.01) 

 A01N 43/02 (2006.01) 

(96) 07.08.2008 
(96) 08785404.8 

(73) Syngenta Limited, Guildford, Surrey GU2 7YH, GB 

(72) TYTE, Melloney, Bracknell, Bershire RG42 6GEY, GB 
    JEANMART, Stephane, Andre, Marie, Bracknell, Berkshire RG42 6EY, 

GB 

    MATHEWS, Christophe, John, Bracknell, Berkshire RG42 6EY, GB 
    ROBINSON, Louisa, Bracknell, Bershire RG42 6GEY, GB 

(54) Nové herbicidy 

(32) 0715576 
(31) 09.08.2007 

(33) GB 

(86) PCT/EP2008/006496 
(87) WO 2009/019015 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2195108 

(47) 26.04.2017 

(97) 02.04.2009 

(51) B01D 61/02 (2006.01) 
 C08G 18/76 (2006.01) 

 B01D 61/38 (2006.01) 

(96) 02.09.2008 
(96) 08803500.1 

(73) Huntsman International LLC, Salt Lake City, UT 84108, US 

(72) CARR, Robert, B-3060 Bertem, BE 
    MOUAZER, Rabah, B-1300 Wavre, BE 

    VANKELECOM, Ivo Frans Johanna, B-3052 Blanden, BE 

    CANO ODENA, Angels, B-3000 Leuven, BE 
(54) Způsob frakcionace směsi polyisokyanátů 

(32) 07117508 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 12 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(31) 28.09.2007 

(33) EP 

(86) PCT/EP2008/061525 

(87) WO 2009/040219 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Ing. Michal Guttmann, patentový zástupce, Vinohradská 37/938, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2227612 

(47) 12.04.2017 
(97) 25.06.2009 

(51) E04F 15/02 (2006.01) 

(96) 17.12.2008 
(96) 08860859.1 

(73) KAINDL FLOORING GmbH, 5071 Wals, AT 
(72) DÜRNBERGER, Gerhard, 5204 Strasswalchen, AT 

(54) Obkládací panel a z něj vytvořené obložení 

(32) 102007061035 
(31) 18.12.2007 

(33) DE 

(86) PCT/EP2008/010783 
(87) WO 2009/077178 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra KOREJZOVÁ, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2228811 

(47) 26.04.2017 
(97) 15.09.2010 

(51) H01H 13/60 (2006.01) 

 H01H 11/00 (2006.01) 
 H01H 23/16 (2006.01) 

(96) 19.02.2010 

(96) 10001702.9 
(73) ABB AG, 68309 Mannheim, DE 

(72) Wheeler, David A.P., Staffordshire B79 0JJ, GB 

    Delamont, Christopher J., Staffordshire WS7 0HQ, GB 
(54) Spínací vložka do elektrického instalačního přístroje 

(32) 102009012937 

(31) 12.03.2009 
(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2234817 

(47) 26.04.2017 
(97) 23.07.2009 

(51) B42D 25/00 (2014.01) 

(96) 16.01.2009 
(96) 09702188.5 

(73) OVD Kinegram AG, 6301 Zug, CH 

(72) TOMPKIN, Wayne, Robert, CH-5400 Baden, CH 
    SCHILLING, Andreas, CH-6332 Hagendorn (ZG), CH 

(54) Fóliový prvek 

(32) 102008005019 
(31) 17.01.2008 

(33) DE 

(86) PCT/EP2009/000268 
(87) WO 2009/090091 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2274760 

(47) 19.04.2017 

(97) 15.10.2009 

(51) H01H 71/04 (2006.01) 
(96) 12.03.2009 

(96) 09730964.5 

(73) Weidmüller Interface GmbH & Co. KG, 32758 Detmold, DE 
(72) KASPER, Norbert, 32756 Detmold, DE 

(54) Elektrický obvod s prostředkem pro signalizaci 

(32) 202008005085 U 
(31) 11.04.2008 

(33) DE 

(86) PCT/EP2009/052907 

(87) WO 2009/124820 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, Dr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2279210 

(47) 12.04.2017 
(97) 12.11.2009 

(51) C07K 19/00 (2006.01) 

 C07K 14/475 (2006.01) 
(96) 07.05.2009 

(96) 09743707.3 

(73) BioMarin Pharmaceutical Inc., Novato, CA 94949, US 
(72) LEBOWITZ, Jonathan, H., Whitefish Bay, WI 53217, US 

    MAGA, John, Whitefish Bay, WI 53217, US 
(54) Lyzozomální cílené peptidy a jejich použití 

(32) 144106 P, 51336 P 

(31) 12.01.2009, 07.05.2008 
(33) US, US 

(86) PCT/US2009/043207 

(87) WO 2009/137721 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2289865 

(47) 07.06.2017 

(97) 02.03.2011 
(51) C07C 17/25 (2006.01) 

 C07C 17/354 (2006.01) 

 C07C 17/383 (2006.01) 
 C07C 19/08 (2006.01) 

 C07C 21/18 (2006.01) 

(96) 22.12.2008 
(96) 10194845.3 

(73) Arkema France, 92700 Colombes, FR 

(72) SHIBANUMA, Takashi, Nishihitotsuya Settsu-shi Osaka 566-8585, JP 
    TAKAHASHI, Kazuhiro, Nishihitotsuya Settsu-shi Osaka 566-8585, JP 

(54) Způsob výroby 1,1,1,2-tetrafluorpropenu 

(32) 17052 P 
(31) 27.12.2007 

(33) US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2301506 
(47) 15.02.2017 

(97) 30.03.2011 

(51) A61G 7/08 (2006.01) 
 A61G 5/04 (2013.01) 

 B62B 5/00 (2006.01) 

(96) 08.02.2007 
(96) 10194524.4 

(73) Tente GmbH & Co. KG, 42929 Wermelskirchen, DE 

(72) Hofrichter, Günther, 42553 Velbert, DE 
    Block, Wolfgang, 42929, Wermelskirchen, DE 

(54) Přídavný váleček v pevném rámu 

(32) 102006007377 
(31) 17.02.2006 

(33) DE 

(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 16, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2308239 

(47) 24.05.2017 

(97) 28.01.2010 

(51) H04N 13/00 (2006.01) 
(96) 16.07.2009 

(96) 09790521.0 

(73) Dolby Laboratories Licensing Corporation, San Francisco, CA 94103-
4813, US 

(72) HUSAK, Walter J., Burbank California 91505-5300, US 

    RUHOFF, David S., Burbank California 91505-5300, US 
    TOURAPIS, Alexandros, Burbank California 91505-5300, US 

    LEONTARIS, Athanasios, Burbank California 91505-5300, US 

(54) Kompatibilní doručovací systém stereoskopického videa 
(32) 82217 P 

(31) 20.07.2008 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 13 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(33) US 

(86) PCT/US2009/050809 

(87) WO 2010/011556 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2310236 
(47) 05.04.2017 

(97) 28.01.2010 

(51) B60S 3/06 (2006.01) 
 A46B 13/00 (2006.01) 

(96) 24.07.2009 

(96) 09787801.1 
(73) Favagrossa Edoardo S.r.l., 26041 Roncadello di Casalmaggiore (CR), IT 

(72) FAVAGROSSA, Francesco, I-26041 Roncadello di Casalmaggiore (CR), 
IT 

(54) Zdokonalený čistící prvek pásového typu pro výrobu otočných 

kartáčových sestav pro mycí systémy motorových vozidel 
(32) MI20081368 

(31) 25.07.2008 

(33) IT 
(86) PCT/IT2009/000329 

(87) WO 2010/010593 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2318573 

(47) 26.04.2017 
(97) 30.12.2009 

(51) C25D 13/04 (2006.01) 

 C25D 13/14 (2006.01) 
 C25D 13/22 (2006.01) 

 F28F 19/04 (2006.01) 

 F28D 1/053 (2006.01) 
 C09D 5/08 (2006.01) 

 F16L 58/10 (2006.01) 

(96) 26.06.2009 
(96) 09769654.6 

(73) FONDITAL S.p.A., Vobarno (BS), IT 

(72) FRANZONI, Francesco, 25070 Casto, IT 
(54) Způsob antikorozního ošetření 

(32) MI20081168 

(31) 26.06.2008 

(33) IT 

(86) PCT/IB2009/006072 

(87) WO 2009/156843 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentová, známková a advokátní kancelář, 

Ing. Václav Krmenčík, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2330706 

(47) 19.04.2017 

(97) 08.06.2011 
(51) H02G 15/013 (2006.01) 

 G02B 6/44 (2006.01) 

(96) 03.12.2009 
(96) 09014999.8 

(73) CommScope Connectivity Belgium BVBA, 3010 Kessel-Lo, BE 

(72) Vanhentenrijk, Robert, 3020 Winksele, BE 
    De Coster, Pieter, 3460 Bekkevoort, BE 

    Liefsoens, Ronnie, 3980 Tessenderlo, BE 

(54) Gelové utěsňovací zařízení 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2334719 

(47) 26.04.2017 
(97) 15.04.2010 

(51) C08J 9/00 (2006.01) 

 C08J 9/16 (2006.01) 
 C08L 25/06 (2006.01) 

 C08L 67/04 (2006.01) 

(96) 05.10.2009 
(96) 09740202.8 

(73) SYNBRA TECHNOLOGY B.V., 4871 NM Etten-Leur, NL 

(72) NOORDEGRAAF, Jan, NL-6602 ZX Wijchen, NL 
    KUIJSTERMANS, Franciscus Petrus Antonius, NL-4714RK Sprundel, 

NL 

    DE JONG, Josephus Petrus Maria, NL-4812 LB Breda, NL 

(54) Částicový, expandovatelný polymer, způsob výroby částicového 

expandovatelného polymeru, jakož i speciální použití získaného 

pěnového materiálu 
(32) 1036039 

(31) 09.10.2008 

(33) NL 
(86) PCT/NL2009/050595 

(87) WO 2010/041936 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
Ing. Jana Fuchsová, patentový zástupce, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2343982 
(47) 22.03.2017 

(97) 25.03.2010 
(51) A61K 9/48 (2006.01) 

 A61K 38/12 (2006.01) 

 A61K 47/12 (2006.01) 
 A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 38/21 (2006.01) 

 A61K 38/28 (2006.01) 
(96) 17.09.2009 

(96) 09814164.1 

(73) Chiasma Inc., Waltham, 02451, MA, US 
(72) SALAMA, Paul, 77700 Ashdod, IL 

    MAMLUK, Roni, Mazkeret Batia, IL 

    MAROM, Karen, 90805 Mevaseret Zion, IL 
    WEINSTEIN, Irina, 98350 Maale Adummim, IL 

    TZABARI, Moshe, 96221 Jerusalem, IL 

(54) Farmaceutické kompozice a související metody podávání 
(32) 141686 P, 97716 P, 161387 P 

(31) 31.12.2008, 17.09.2008, 18.03.2009 

(33) US, US, US 
(86) PCT/IB2009/007155 

(87) WO 2010/032140 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 2356912 
(47) 05.04.2017 

(97) 17.08.2011 

(51) A23L 33/20 (2016.01) 

 A23L 27/30 (2016.01) 

 A23L 29/30 (2016.01) 

(96) 12.02.2011 
(96) 11154260.1 

(73) Eridania Italia S.p.A., Bologna, IT 

(72) Vallini, Veronica, 60015, FALCONARA MARITTIMA, IT 
(54) Kompozice přírodního sladidla 

(32) BO20100075 

(31) 12.02.2010 
(33) IT 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jana Fuchsová, patentový zástupce, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2361855 

(47) 05.04.2017 
(97) 31.08.2011 

(51) B65G 1/04 (2006.01) 

 B65G 1/06 (2006.01) 
(96) 22.02.2011 

(96) 11405216.0 

(73) Stöcklin Logistik AG, 4147 Aesch, CH 

(72) Voegtli, Urs, 4143 Dornach, CH 

    Krebs, Bernd, 79618 Rheinfelden, DE 
    Härri, Vinzenz, 6074 Giswil, CH 

(54) Zařízení pro obsluhu regálů 

(32) 2452010 
(31) 26.02.2010 

(33) CH 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2361928 
(47) 26.04.2017 

(97) 31.08.2011 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 14 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(51) C07K 14/47 (2006.01) 

 C12N 15/10 (2006.01) 

(96) 19.05.2004 

(96) 10189868.2 
(73) Prothena Biosciences Limited, Co. Dublin A96 T927, IE 

    The Flinders University of South Australia, Adelaide SA 5001, AU 

(72) Chilcote, Tamie J., San Francisco, CA 94116, US 
    Goldstein, Jason, Burlingame, CA 94010, US 

    Gai, Wei Ping, Bedford Park, South Australia 5042, AU 

    Anderson, John P., San Francisco, CA 94115, US 
(54) Zkrácené fragmenty alfa-synukleinu při demenci s Lewyho tělísky 

(32) 471929 P 

(31) 19.05.2003 
(33) US 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2363392 

(47) 03.05.2017 
(97) 07.09.2011 

(51) C07D 213/16 (2006.01) 

 A61K 51/04 (2006.01) 
(96) 26.03.2007 

(96) 11152124.1 

(73) The Trustees of The University of Pennsylvania, Philadelphia, PA 19104, 
US 

(72) Kung, Hank F., Wynnewood, PA 19096, US 

    Kung, Mei-Ping, Wynnewood, PA 19096, US 
(54) Styrylpyridinové deriváty a jejich použití pro vazbu a zobrazování 

amyloidního plaku 
(32) 787156 P 
(31) 30.03.2006 

(33) US 

(74) Všetečka, Zelený, Švorčík, Kalenský & Partners, JUDr. Michal Havlík, 
advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2374819 
(47) 22.03.2017 

(97) 12.10.2011 

(51) C07K 16/40 (2006.01) 
 A61K 38/48 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 

 A61P 9/10 (2006.01) 

 A61P 37/06 (2006.01) 

 A61P 19/02 (2006.01) 

(96) 12.05.2004 
(96) 11172040.5 

(73) Helion Biotech ApS, 2200 Copenhagen N, DK 

(72) Larsen, Flemming, 2100 København Ø, DK 
    Wahlers, Ulla, 2600 Glostrup, DK 

(54) Protilátky proti MASP-2 

(32) 200300716 
(31) 12.05.2003 

(33) DK 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Ivan Lukšíček, Koliště 1965/13a, Brno, 
Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2378245 
(47) 19.04.2017 

(97) 19.10.2011 

(51) G01C 3/04 (2006.01) 
 G01S 7/481 (2006.01) 

 G01S 17/08 (2006.01) 

 G02B 23/10 (2006.01) 

 G01S 17/02 (2006.01) 

 G01S 17/10 (2006.01) 
 G02B 23/04 (2006.01) 

 G02B 23/18 (2006.01) 

(96) 02.02.2008 
(96) 11174021.3 

(73) Swarovski-Optik KG., 6067 Absam, AT 

(72) Lancaster, Gavin, 4792 Münzkirchen, AT 
    Roider, Konrad A., 6068 Mils, AT 

(54) Pozorovací zařízení s měřičem vzdálenosti 

(32) 1532008, 1632008 
(31) 31.01.2008, 01.02.2008 

(33) AT, AT 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, Dr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2380903 
(47) 05.04.2017 

(97) 26.10.2011 

(51) C07K 14/47 (2006.01) 
 C07K 16/30 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
(96) 18.05.2005 

(96) 11002017.9 

(73) Ganymed Pharmaceuticals AG, 55131 Mainz, DE 
(72) Türeci, Özlem, 55116 Mainz, DE 

    Sahin, Ugur, 55116 Mainz, DE 
    Koslowski, Michael, 65933 Frankfurt, DE 

    Fritz, Stefan, 55237 Flonheim, DE 

    Geppert, Harald-Gerhard, 42697 Solingen, DE 
(54) V nádorech diferenciálně exprimované genové produkty a jejich 

využití 
(32) 102004024617 
(31) 18.05.2004 

(33) DE 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2387383 

(47) 22.03.2017 
(97) 22.07.2010 

(51) A61F 6/06 (2006.01) 

 A61B 17/42 (2006.01) 
 A61B 17/00 (2006.01) 

 A61F 6/14 (2006.01) 

 A61B 17/12 (2006.01) 
(96) 14.01.2010 

(96) 10731117.7 

(73) Ocon Medical Ltd, Modiin 71730, IL 
(72) BAR-AM, Ilan, 9626514 Jerusalem, IL 

(54) Nové nitroděložní tělísko 

(32) 145558 P 
(31) 18.01.2009 

(33) US 

(86) PCT/IL2010/000035 

(87) WO 2010/082197 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104, 

Praha 10 - Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2400973 

(47) 30.11.2016 
(97) 26.08.2010 

(51) A61K 38/00 (2006.01) 

 C07K 1/00 (2006.01) 
 A61K 38/17 (2006.01) 

 C12N 9/16 (2006.01) 

(96) 17.02.2010 
(96) 10744058.8 

(73) The Trustees of Columbia University in the City of New York, New York, 

NY 10027, US 
(72) PARSONS, Ramon, New York NY 10032, US 

(54) Identifikace extracelulární formy PTEN, která může být použita k 

léčbě nádorů 
(32) 207974 P 

(31) 17.02.2009 

(33) US 

(86) PCT/US2010/000469 

(87) WO 2010/096173 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2414613 

(47) 03.05.2017 

(97) 14.10.2010 
(51) E06B 3/46 (2006.01) 

 E05D 15/06 (2006.01) 

(96) 29.03.2010 
(96) 10762140.1 

(73) True Manufacturing Co., Inc., O'Fallon, Missouri 63366, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 15 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(72) TRULASKE, SR., Steven L., Ladue Missouri 63124, US 

(54) Vrchní závěsná dveřní sestava 

(32) 165111 P 

(31) 31.03.2009 
(33) US 

(86) PCT/US2010/029013 

(87) WO 2010/117707 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2421362 
(47) 17.05.2017 

(97) 28.10.2010 

(51) A01N 25/30 (2006.01) 
 C07C 43/10 (2006.01) 

 C07C 43/11 (2006.01) 
 C07C 43/15 (2006.01) 

 C11D 1/722 (2006.01) 

 A01N 43/653 (2006.01) 
 A01N 43/90 (2006.01) 

 A01N 41/06 (2006.01) 

 A01N 41/10 (2006.01) 
 A01N 47/36 (2006.01) 

 A01N 45/02 (2006.01) 

 A01N 51/00 (2006.01) 
 A01P 3/00 (2006.01) 

 A01P 13/00 (2006.01) 

 A01P 7/04 (2006.01) 
(96) 23.04.2010 

(96) 10718253.7 

(73) Syngenta Limited, Guildford, Surrey GU2 7YH, GB 
(72) BELL, Gordon, Alastair, Bracknell RG42 6RY Berkshire, GB 

(54) Formulace 

(32) 0907003 
(31) 23.04.2009 

(33) GB 

(86) PCT/GB2010/000821 
(87) WO 2010/122313 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2436672 

(47) 12.04.2017 

(97) 02.12.2010 

(51) C07D 213/76 (2006.01) 

 A61K 31/44 (2006.01) 
 A61P 9/10 (2006.01) 

 A61P 11/02 (2006.01) 

 A61P 11/06 (2006.01) 
 A61P 17/00 (2006.01) 

 A61P 17/06 (2006.01) 

 A61P 19/02 (2006.01) 
 A61P 29/00 (2006.01) 

 A61P 43/00 (2006.01) 

 C07D 409/12 (2006.01) 
(96) 17.05.2010 

(96) 10780439.5 

(73) Ishihara Sangyo Kaisha, Ltd., Osaka-shi, Osaka 550-0002, JP 
(72) YOTSUYA, Shuichi, Kusatsu-shi Shiga 525-0025, JP 

    SHIKAMA, Hiroshi, Kusatsu-shi Shiga 525-0025, JP 

(54) Protišokové prostředky zahrnující derivát 

diaminotrifluormethylpyridinu 
(32) 2009129578 

(31) 28.05.2009 

(33) JP 

(86) PCT/JP2010/058310 
(87) WO 2010/137484 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104E, 

Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2437504 

(47) 19.04.2017 
(97) 02.12.2010 

(51) H04N 13/00 (2006.01) 

 H04N 13/04 (2006.01) 
 G11B 27/32 (2006.01) 

 G11B 27/30 (2006.01) 

 G11B 20/12 (2006.01) 

 H04N 5/93 (2006.01) 

 G09G 5/00 (2006.01) 

(96) 19.05.2010 
(96) 10780222.5 

(73) Panasonic Intellectual Property Management Co., Ltd., Osaka-shi, Osaka 

540-6207, JP 
(72) LEICHSENRING, Germano, Osaka 540-6207, JP 

    OHTO, Hidetaka, Osaka 540-6207, JP 

(54) Záznamové médium, reprodukční zařízení, integrovaný obvod, 

způsob reprodukce a program 
(32) 2009125275 

(31) 25.05.2009 
(33) JP 

(86) PCT/JP2010/003372 
(87) WO 2010/137261 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra KOREJZOVÁ, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2464445 

(47) 19.04.2017 
(97) 02.12.2010 

(51) B01D 53/62 (2006.01) 

 B01D 53/78 (2006.01) 
(96) 28.05.2010 

(96) 10780851.1 

(73) Universitetet for Miljø-OG Biovitenskap, N-1432 Ås, NO 
(72) OLSEN, Espen, N-1430 Ås, NO 

(54) Zachycování CO2 v roztavených solích 

(32) 20092083 
(31) 28.05.2009 

(33) NO 

(86) PCT/NO2010/000195 
(87) WO 2010/137995 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentová, známková a advokátní kancelář, 

Ing. Václav Krmenčík, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2468395 

(47) 03.05.2017 
(97) 27.06.2012 

(51) B01J 19/32 (2006.01) 

 B01D 3/14 (2006.01) 

(96) 08.12.2011 

(96) 11192586.3 

(73) Sulzer Chemtech AG, 8404 Winterthur, CH 
(72) Wicki, Werner, 8408 Winterthur, CH 

    Duss, Markus, 8405 Winterthur, CH 

    Ausner, Ilja, 78337 Oehningen, DE 
(54) Způsob transportu hmoty a strukturní výplň pro nízké zatížení 

kapalinou 
(32) 10196386 
(31) 22.12.2010 

(33) EP 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2470088 
(47) 14.06.2017 

(97) 03.03.2011 

(51) A61B 17/3207 (2006.01) 
 A61B 17/221 (2006.01) 

 A61B 90/00 (2016.01) 

(96) 25.08.2010 

(96) 10754588.1 

(73) Straub Medical AG, 7323 Wangs, CH 
(72) STRAUB, Immanuel, CH-7323 Wangs, CH 

    HELLER, Mathias, CH-8352 Elsau, CH 

(54) Katéter s ochranným systémem k nasávání, fragmentování a 

odebírání odstranitelného materiálu z dutých těles 
(32) 13282009 

(31) 27.08.2009 
(33) CH 

(86) PCT/IB2010/053816 

(87) WO 2011/024124 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 16 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2475635 

(47) 26.04.2017 

(97) 17.03.2011 

(51) C07C 51/36 (2006.01) 
 C07C 57/26 (2006.01) 

 C07C 67/303 (2006.01) 

 C07C 69/608 (2006.01) 
 C07D 493/18 (2006.01) 

 C07D 493/20 (2006.01) 

(96) 10.09.2010 
(96) 10782673.7 

(73) Huvepharma Italia S.r.l., 12075 Garessino (CN), IT 

(72) KRAFT, Volker, 65926 Frankfurt, DE 
    KRETZSCHMAR, Gerhard, 65926 Frankfurt, DE 

    ROSSEN, Kai, 65926 Frankfurt, DE 
(54) Způsob výroby meziproduktů artemisininu 

(32) 241744 P 

(31) 11.09.2009 
(33) US 

(86) PCT/IB2010/002566 

(87) WO 2011/030223 
(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2483389 

(47) 03.05.2017 

(97) 31.03.2011 
(51) C12N 1/20 (2006.01) 

 C12N 1/21 (2006.01) 

 C07K 14/25 (2006.01) 
 A61K 35/74 (2015.01) 

 A61K 39/02 (2006.01) 

 C12N 9/12 (2006.01) 
 A61K 39/00 (2006.01) 

 A61K 35/12 (2015.01) 

(96) 28.09.2010 
(96) 10768559.6 

(73) GlaxoSmithKline Biologicals SA, 1330 Rixensart, BE 

(72) GERKE, Christiane, 53100 Siena, IT 
    BERLANDA SCORZA, Francesco, 53100 Siena, IT 

    SAUL, Allan, 53100 Siena, IT 

    MAGGIORE, Luana, 53100 Siena, IT 

(54) Kmeny Shigella se zvýšenou tvorbou měchýřků 

(32) 0917002 

(31) 28.09.2009 
(33) GB 

(86) PCT/IB2010/002582 

(87) WO 2011/036564 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra KOREJZOVÁ, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2485823 

(47) 05.04.2017 

(97) 14.04.2011 
(51) B01D 17/04 (2006.01) 

 C10G 33/06 (2006.01) 

 F02M 37/22 (2006.01) 
 B01D 36/00 (2006.01) 

 B01D 39/00 (2006.01) 

 B01D 46/00 (2006.01) 
(96) 07.10.2010 

(96) 10779024.8 

(73) Ahlstrom Corporation, 00100 Helsinki, FI 

(72) PANGESTU, Farina, Madisonville, Kentucky KY 42431, US 

    STANFEL, Christine, Owensboro, Kentucky KY 42301, US 
(54) Separační média a metody užitečné obzvláště pro separaci emulzí 

vody-uhlovodíků, které mají nízké mezipovrchové napětí 
(32) 576839 
(31) 09.10.2009 

(33) US 

(86) PCT/FI2010/050777 
(87) WO 2011/042605 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12800 

 
(97) EP 2493895 

(47) 26.04.2017 

(97) 05.05.2011 

(51) C07D 471/04 (2006.01) 

 C07D 473/00 (2006.01) 

 C07D 519/00 (2006.01) 
(96) 29.10.2010 

(96) 10771146.7 

(73) Vectura Limited, Chippenham, Wiltshire SN14 6FH, GB 
(72) ALMANSA ROSALES, Carmen, E-08022 Barcelona, ES 

    SALAS SOLANA, Jorge, E-08400 Granollers, ES 

    SOLIVA SOLIVA, Robert, E-08980 Sant Feliu de Llobregat, ES 
    RODRÍGUEZ ESCRICH, Sergio, E-43008 Tarragona, ES 

    SICRE GONZÁLEZ, María Cristina, E-36203 Vigo - Pontevedra, ES 

(54) N-obsahující heteroarylové deriváty jako inhibitory JAK3 kinázy 
(32) 09382233, 291051 P, 329927 P 

(31) 29.10.2009, 30.12.2009, 30.04.2010 
(33) EP, US, US 

(86) PCT/EP2010/066476 

(87) WO 2011/051452 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2507165 

(47) 10.05.2017 

(97) 09.06.2011 
(51) C01B 17/54 (2006.01) 

 C01B 17/76 (2006.01) 

 C01B 17/50 (2006.01) 
 C01B 17/60 (2006.01) 

 C01B 17/765 (2006.01) 

(96) 28.10.2010 
(96) 10771113.7 

(73) Chemetics, Inc., Vancouver, British Columbia, V5M 0AS, CA 

(72) RISSE, Frank, 42781 Haan, DE 
    NEWRZELLA, Arnold, 46569 Hünxe, DE 

    FÖRTSCH, Dieter, 42799 Leichlingen, DE 

    KÜRTEN, Martin, 51465 Bergisch Gladbach, DE 
    PREDEL, Tim, 50733 Köln, DE 

    RUNOWSKI, Thomas, 40721 Hilden, DE 

(54) Proces pro zpracování sirných sloučenin 
(32) 09014862, 102010018172, 102010040482 

(31) 01.12.2009, 22.04.2010, 09.09.2010 

(33) EP, DE, DE 

(86) PCT/EP2010/066308 

(87) WO 2011/067045 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, Dr. Michal Kalenský, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2509817 
(47) 05.04.2017 

(97) 16.06.2011 

(51) B60L 5/20 (2006.01) 
(96) 12.11.2010 

(96) 10787047.9 

(73) Schunk Hoffmann Carbon Technology AG, 4822 Bad Goisern, AT 
(72) RASTL, Hans, A-4822 Bad Goisern, AT 

(54) Senzorový prvek pro snímací zařízení 

(32) 102009047757 
(31) 09.12.2009 

(33) DE 

(86) PCT/EP2010/067358 
(87) WO 2011/069776 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2513505 
(47) 10.05.2017 

(97) 23.06.2011 

(51) B21D 22/26 (2006.01) 
 B32B 15/04 (2006.01) 

 F16C 33/12 (2006.01) 

 F16C 33/20 (2006.01) 
 B21D 35/00 (2006.01) 

 F16C 33/28 (2006.01) 

 F16C 43/02 (2006.01) 
 F16C 27/06 (2006.01) 

(96) 17.12.2010 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 17 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 10798077.3 

(73) Saint-Gobain Performance Plastics Pampus GmbH, 47877 Willich, DE 

(72) JAEGER, Hans-Juergen, 50354 Huerth, DE 

    BURGEFF, Dominique, B-4700 Eupen, BE 
(54) Systém zahrnující toleranční kroužek s funkčními vrstvami a způsob 

pro jeho vytvoření 
(32) 287732 P 
(31) 18.12.2009 

(33) US 

(86) PCT/EP2010/070123 
(87) WO 2011/073412 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Ivan Lukšíček, Koliště 1965/13a, Brno, 

Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2522636 
(47) 12.04.2017 

(97) 14.11.2012 

(51) C03B 5/237 (2006.01) 
 F27B 3/26 (2006.01) 

 F23L 15/02 (2006.01) 

 F28D 17/02 (2006.01) 
 F28F 27/02 (2006.01) 

(96) 26.04.2012 

(96) 12165649.0 
(73) Beteiligungen Sorg GmbH & Co. KG, 97816 Lohr am Main, DE 

(72) Sorg, Alexander, 63739 Aschaffenburg, DE 

    Lindig, Matthias, 55218 Ingelheim, DE 
(54) Regenerační komora pro sklářské tavící zařízení 

(32) 102011075619 

(31) 10.05.2011 
(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, Dr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2525126 

(47) 12.04.2017 
(97) 21.11.2012 

(51) F16L 41/02 (2006.01) 

 F16L 53/00 (2006.01) 
(96) 29.02.2012 

(96) 12001337.0 

(73) NORMA Germany GmbH, 63477 Maintal, DE 

(72) Eckardt, Carsten, 63486 Bruchköbel, DE 

    Mann, Stephan, 63599 Biebergemünd, DE 

    Rastetter, Marc, 63599 Biebergemünd, DE 
    Read, Cameron, Docklands Vic. 3008, AU 

    Seibel, Knut, 63674 Altenstadt, DE 

(54) Spojka pro vyhřívané vedení média a vyhřívané vedení média 
(32) 102011102244 

(31) 20.05.2011 

(33) DE 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2527480 

(47) 03.05.2017 

(97) 28.11.2012 
(51) C22C 29/00 (2006.01) 

 C22C 29/06 (2006.01) 

(96) 27.05.2011 
(96) 11167901.5 

(73) H.C. Starck GmbH, 38642 Goslar, DE 

(72) Gries, Dr., Benno, 38302 Wolfenbüttel, DE 

(54) FeNi-Pojivo s univerzální použitelností 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2533962 
(47) 03.05.2017 

(97) 18.08.2011 

(51) B29C 45/16 (2006.01) 
 F16B 13/04 (2006.01) 

 F16B 13/12 (2006.01) 

 F16B 13/06 (2006.01) 
(96) 08.02.2011 

(96) 11708694.2 

(73) fischerwerke GmbH & Co. KG, 72178 Waldachtal, DE 

(72) NEHL, Wolfgang, 72178 Waldachtal, DE 

(54) Rozpínací hmoždinka 

(32) 102011000537, 102010000360 
(31) 07.02.2011, 11.02.2010 

(33) DE, DE 

(86) PCT/EP2011/000557 
(87) WO 2011/098241 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2539326 

(47) 03.05.2017 
(97) 01.09.2011 

(51) C07D 249/12 (2006.01) 
 C07D 401/06 (2006.01) 

 C07D 403/06 (2006.01) 

 C07D 409/06 (2006.01) 
 C07D 409/14 (2006.01) 

 C07D 413/06 (2006.01) 

 C07D 413/14 (2006.01) 
 C07D 417/06 (2006.01) 

 A61K 31/4196 (2006.01) 

 A61P 9/00 (2006.01) 
(96) 25.02.2011 

(96) 11704637.5 

(73) Bayer Intellectual Property GmbH, 40789 Monheim, DE 
(72) FÜRSTNER, Chantal, 45478 Mülheim/Ruhr, DE 

    KELDENICH, Jörg, 42113 Wuppertal, DE 

    DELBECK, Martina, 42579 Heiligenhaus, DE 
    KOLKHOF, Peter, 42113 Wuppertal, DE 

    KRETSCHMER, Axel, 42113 Wuppertal, DE 

    PLUSCHKELL, Ingo, 44879 Bochum, DE 
    POOK, Elisabeth, 42109 Bochum, DE 

    SCHMECK, Carsten, 45472 Mülheim/Ruhr, DE 

    TRÜBEL, Hubert, 42281 Wuppertal, DE 
(54) 5-Aryl-1,2,4-triazolonové deriváty vázané s bis-arylem 

(32) 102010009631 

(31) 27.02.2010 
(33) DE 

(86) PCT/EP2011/052781 

(87) WO 2011/104322 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2539432 

(47) 12.04.2017 

(97) 01.09.2011 
(51) C12N 1/20 (2006.01) 

 A01N 63/02 (2006.01) 

 A01N 43/74 (2006.01) 
 A01N 43/14 (2006.01) 

 A01N 43/16 (2006.01) 

 A01N 43/76 (2006.01) 
 A01N 63/00 (2006.01) 

 C07D 309/14 (2006.01) 

 C07D 407/06 (2006.01) 
 C07D 413/04 (2006.01) 

 C07D 413/06 (2006.01) 

 C07D 263/34 (2006.01) 
 C07D 263/32 (2006.01) 

 C07D 498/14 (2006.01) 

 C07D 513/04 (2006.01) 

 C12P 17/16 (2006.01) 

 A01N 43/90 (2006.01) 
 C07D 493/10 (2006.01) 

(96) 24.02.2011 

(96) 11748040.0 
(73) Marrone Bio Innovations, Inc., Davis, CA 95618, US 

(72) ASOLKAR, Ratnakar, Davis, CA 95618, US 

    KOIVUNEN, Marja, Davis, CA 95618, US 
    MARRONE, Pamela, Davis, CA 95616, US 

    HUANG, Huazhang, Woodland, CA 95776, US 

    CORDOVA-KREYLOS, Ana Lucia, Davis, CA 95616, US 
(54) Izolovaný bakteriální kmen rodu Burkholderia a jeho pesticidní 

metabolity 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 18 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(32) 308287 P, 406541 P 

(31) 25.02.2010, 25.10.2010 

(33) US, US 

(86) PCT/US2011/026016 
(87) WO 2011/106491 

(74) ŽOVICOVÁ & ZOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, 821 08 Bratislava 

 
(97) EP 2549870 

(47) 19.04.2017 

(97) 29.09.2011 
(51) C07D 498/14 (2006.01) 

 C07D 213/80 (2006.01) 

 C07D 213/68 (2006.01) 
 A61K 31/44 (2006.01) 

 A01N 43/42 (2006.01) 
(96) 22.03.2011 

(96) 11760040.3 

(73) VIIV Healthcare Company, Wilmington DE 19808, US 
(72) WANG, Huan, King of Prussia, Pennsylvania 19406, US 

    GOODMAN, Steven N, King of Prussia, Pennsylvania 19406, US 

    MANS, Douglas, King of Prussia, Pennsylvania 19406, US 
    KOWALSKI, Matthew, King of Prussia, Pennsylvania 19406, US 

(54) Způsob pro přípravu karbamoylpyridonových derivátů a 

meziproduktů 
(32) 316421 P 

(31) 23.03.2010 

(33) US 
(86) PCT/US2011/029369 

(87) WO 2011/119566 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra KOREJZOVÁ, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2550699 
(47) 19.04.2017 

(97) 29.09.2011 

(51) C04B 26/08 (2006.01) 
 C04B 26/28 (2006.01) 

 C08J 3/21 (2006.01) 

 C08J 3/22 (2006.01) 
 H01G 11/32 (2013.01) 

 H01B 1/24 (2006.01) 

 H01M 4/62 (2006.01) 

 H01M 4/136 (2010.01) 

 H01M 4/58 (2010.01) 

(96) 22.03.2011 
(96) 11715586.1 

(73) Arkema France, 92700 Colombes, FR 

(72) NICOLAS, Serge, F-64140 Lons, FR 
    KORZHENKO, Alexander, 64000 Pau, FR 

    MERCERON, Amélie, F-64230 Aussevielle, FR 

    HAVEL, Mickael, Wayne PA 19087, US 
    LECOMTE, Yvan, F-64370 Arthez De Bearn, FR 

(54) Předsměs vodivých plniv na bázi hliníku pro kapalné prostředky, 

zejména v Li-iontových bateriích 
(32) 1057669, 1052091 

(31) 23.09.2010, 23.03.2010 

(33) FR, FR 
(86) PCT/FR2011/050588 

(87) WO 2011/117530 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2552959 

(47) 11.01.2017 

(97) 29.09.2011 
(51) C07K 16/18 (2006.01) 

 C12N 15/13 (2006.01) 

 C12N 5/18 (2006.01) 
 A61K 39/395 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

 C07K 16/30 (2006.01) 
(96) 25.03.2011 

(96) 11760326.6 

(73) Memorial Sloan-Kettering Cancer Center, New York, NY 10065, US 
(72) SPRIGGS, David, New York, NY 10065, US 

    THAPI, Dharmarao, Bayside, NY 11364, US 

(54) Protilátky na MUC126 a způsoby jejich použití 

(32) 317964 P 

(31) 26.03.2010 

(33) US 
(86) PCT/US2011/030025 

(87) WO 2011/119979 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2576661 

(47) 14.12.2016 
(97) 15.12.2011 

(51) C08H 1/00 (2006.01) 

 C09J 189/00 (2006.01) 
 C08G 18/10 (2006.01) 

 C08G 18/64 (2006.01) 
 C08L 97/02 (2006.01) 

(96) 07.06.2011 

(96) 11736210.3 
(73) EVERTREE, 75008 Paris, FR 

(72) PARKER, Anthony, A., Newtown PA 18940, US 

    MARCINKO, Joseph, J., West Deptford NJ 08086, US 
(54) Lepidla obsahující protein a jejich výroba a použití 

(32) 352211 P 

(31) 07.06.2010 
(33) US 

(86) PCT/US2011/039453 

(87) WO 2011/156380 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2576754 

(47) 12.04.2017 

(97) 01.12.2011 
(51) C12C 3/00 (2006.01) 

 C12C 5/02 (2006.01) 

(96) 24.05.2011 
(96) 11787268.9 

(73) S.S. STEINER, INC., New York, NY 10065-8043, US 

(72) SCHWARZ, Harald, Seattle, Washington 98105, US 
    SMITH, Robert, Yakima, Washington 98908, US 

(54) Přírodní a stabilní roztoky alfa-kyselin a jejich použití ke zlepšování 

kvality pivní pěny 
(32) 201113113879, 347772 P 

(31) 23.05.2011, 24.05.2010 

(33) US, US 
(86) PCT/US2011/037780 

(87) WO 2011/149968 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2578287 
(47) 14.06.2017 

(97) 10.04.2013 

(51) B01D 17/02 (2006.01) 
 F16K 31/18 (2006.01) 

 F16K 33/00 (2006.01) 

(96) 05.09.2012 
(96) 12006251.8 

(73) Wavin B.V., 8011 CW Zwolle, NL 

(72) Roelfsema, Marcel, 7701 BS Dedemsvaart, NL 
    Vos, Bastiaan, 7701 BS Dedemsvaart, NL 

(54) Automatické uzavírací zařízení a způsob montáže 

(32) 1039091 

(31) 05.10.2011 

(33) NL 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2585064 

(47) 03.05.2017 

(97) 29.12.2011 
(51) A61K 31/445 (2006.01) 

 C07D 211/06 (2006.01) 

(96) 24.06.2011 
(96) 11799027.5 

(73) ChemoCentryx, Inc., Mountain View, California 94043, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 19 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(72) FAN, Pingchen, Fremont California 94539, US 

    GREENMAN, Kevin Lloyd, Sunnyvale California 94086, US 

    LELETI, Manmohan Reddy, Cupertino California 95014, US 

    LI, Yandong, San Jose California 95127, US 
    POWERS, Jay, Pacifica California 94044, US 

    TANAKA, Hiroko, Foster City California 94404, US 

    YANG, Ju, Cupertino California 95014, US 
    ZENG, Yibin, Foster City California 94404, US 

(54) N-hydroxylsulfonamidové deriváty jako nové fyziologicky použitelné 

nitroxylové donory 
(32) 201113072616, 823039 

(31) 25.03.2011, 24.06.2010 

(33) US, US 
(86) PCT/US2011/041910 

(87) WO 2011/163640 
(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2598392 

(47) 03.05.2017 

(97) 02.02.2012 
(51) B61D 3/18 (2006.01) 

 B61D 45/00 (2006.01) 

 B61D 47/00 (2006.01) 
(96) 26.07.2011 

(96) 11752342.3 

(73) Lohr Industrie, 67980 Hangenbieten, FR 
(72) ANDRE, Jean-Luc, F-67120 Molsheim, FR 

    OBER, Jacques, F-67000 Strasbourg, FR 

(54) Univerzální systém pro nakládku/vykládku a železniční dopravu 

návěsů tažených po silnici 
(32) 1003235 

(31) 30.07.2010 
(33) FR 

(86) PCT/IB2011/053322 

(87) WO 2012/014150 
(74) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo náměstí 157/1, Brno, 

Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 2599778 

(47) 12.04.2017 

(97) 05.06.2013 

(51) C07D 401/12 (2006.01) 

 A61K 31/444 (2006.01) 

 A61P 11/00 (2006.01) 
 A61P 11/08 (2006.01) 

(96) 16.04.2010 

(96) 13151470.5 
(73) Theravance Respiratory Company, LLC, Brisbane, CA 94005, US 

(72) Hughes, Adam, Belmont, California 94002, US 

    Byun, Daniel, Alameda, CA 94501, US 
    Chen, Yan, Foster City, CA 94404, US 

    Fleury, Melissa, San Mateo, California 94404, US 

    Jacobsen, John, San Mateo, California 94402, US 
    Strangeland, Eric, Pacifica, California 94044, US 

    Wilson, Richard, Orinda, California 94563, US 

    Yen, Rose, San Francisco, California 94110, US 
(54) Diamidové sloučeniny, které mají antagonistickou aktivitu na 

muskarinový receptor a agonistickou aktivitu na beta 2 adrenergní 

receptor 
(32) 172039 P 

(31) 23.04.2009 

(33) US 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra KOREJZOVÁ, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2600995 

(47) 12.04.2017 
(97) 09.02.2012 

(51) B22D 11/115 (2006.01) 

(96) 04.08.2011 
(96) 11752135.1 

(73) Danieli & C. Officine Meccaniche S.p.A., 33042 Buttrio, IT 

(72) GUASTINI, Fabio, I-34070 Dolegna Del Collio, IT 
    CODUTTI, Andrea, I-33030 MORUZZO Fraz. Brazzacco, IT 

    MINEN, Michele, I-33100 Udine, IT 

    VECCHIET, Fabio, I-33052 Cervignano Del Friuli, IT 

(54) Způsob a zařízení pro regulaci toků tekutého kovu v krystalizátoru 

pro plynulé odlévání tenkých plochých desek 
(32) MI20101500 
(31) 05.08.2010 

(33) IT 

(86) PCT/EP2011/063448 
(87) WO 2012/017039 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentová, známková a advokátní kancelář, 

Ing. Václav Krmenčík, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2601669 

(47) 05.04.2017 
(97) 09.02.2012 

(51) H01J 37/20 (2006.01) 
 H01J 37/26 (2006.01) 

(96) 02.08.2011 

(96) 11815204.0 
(73) Protochips, Inc., Morrisville, North Carolina 27560, US 

(72) DAMIANO, JR., John, Apex, North Carolina 27539, US 

    NACKASHI, David P., Raleigh, North Carolina 27615, US 
    MICK, Stephen E., Weimar, TX 78962, US 

(54) Držák pro elektronmikroskopický vzorek pro tvorbu plynové nebo 

kapalinové komůrky se dvěma polovodičovými zařízeními 
(32) 369772 P 

(31) 02.08.2010 

(33) US 
(86) PCT/US2011/046282 

(87) WO 2012/018827 

(74) Všetečka, Zelený, Švorčík, Kalenský & Partners, JUDr. Michal Havlík, 
advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2603339 
(47) 03.05.2017 

(97) 16.02.2012 

(51) B23B 27/16 (2006.01) 
 B23C 5/10 (2006.01) 

 B23C 5/20 (2006.01) 

(96) 05.08.2011 
(96) 11816864.0 

(73) Ingersoll Cutting Tool Company, Rockford, IL 61108, US 

(72) NGUYEN, Eric, William, Rockford, IL 61103, US 

    JOHNSON, William, Bennett, Machesney Park, IL 61115, US 

(54) Řezná vložka, mající konkávní prostorová zahloubení, vytvořená na 

rohových bočních plochách 
(32) 855965 

(31) 13.08.2010 

(33) US 
(86) PCT/US2011/046824 

(87) WO 2012/021414 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2604359 
(47) 14.06.2017 

(97) 19.06.2013 

(51) B21G 1/00 (2006.01) 
 B21G 1/06 (2006.01) 

 D04B 35/04 (2006.01) 

(96) 14.12.2011 
(96) 11193546.6 

(73) Groz-Beckert KG, 72458 Albstadt, DE 

(72) Bruske, Johannes, Dr., 72458 Albstadt, DE 

    Stauss, Jochen, 72458 Albstadt, DE 

    Veeser, Jürgen, 72362 Nusplingen, DE 
    Jürgens, Eric, 72406 Bisingen, DE 

    Veeser, Werner, 72362 Nusplingen, DE 

(54) Jazýčková jehla s vylepšeným zavěšením jazýčku a způsob její výroby 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2606309 

(47) 12.04.2017 

(97) 23.02.2012 
(51) G01B 3/16 (2006.01) 

 G01B 3/26 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 20 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 G01B 3/48 (2006.01) 

(96) 18.08.2011 

(96) 11748353.7 

(73) Vallourec Oil and Gas France, 59620 Aulnoye-Aymeries, FR 
    Nippon Steel & Sumitomo Metal Corporation, Tokyo 100-8071, JP 

(72) DURIVAULT, Jérôme, 75015 Paris, FR 

    CROSS, Nigel, Chessington Surrey KT9 2DY, GB 
    PEUCHOT, Florian, 31500 Toulouse, FR 

(54) Způsob a zařízení pro inspekci závitu potrubního spojení používaného 

v ropném průmyslu 
(32) 1003414 

(31) 20.08.2010 

(33) FR 
(86) PCT/EP2011/064236 

(87) WO 2012/022787 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2612308 

(47) 05.04.2017 

(97) 08.03.2012 
(51) G08C 17/02 (2006.01) 

(96) 31.08.2010 

(96) 10757578.9 
(73) Brendel Holding GmbH & Co. KG, 74564 Crailsheim, DE 

(72) Brendel, Wolfgang, 74564 Crailsheim, DE 

(54) Rádiové ovládání se snímači polohy 
(86) PCT/EP2010/062706 

(87) WO 2012/028175 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra KOREJZOVÁ, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2623284 
(47) 12.04.2017 

(97) 07.08.2013 

(51) B29B 13/02 (2006.01) 
 B29K 105/00 (2006.01) 

 B29K 101/12 (2006.01) 

 B29L 23/00 (2006.01) 
(96) 01.02.2012 

(96) 12153486.1 

(73) Lüers Maschinen- und Stahlbau GmbH, 49424 Lutten-Goldenstedt, DE 

(72) Lüers, Gregor, 49424 Lutten, DE 

(54) Způsob a zařízení pro zahřívání koncové části plastové trubky 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104, 
Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2625053 
(47) 05.04.2017 

(97) 12.04.2012 

(51) B60K 15/03 (2006.01) 
 B60K 15/073 (2006.01) 

 F17C 1/00 (2006.01) 

(96) 06.10.2010 
(96) 10798645.7 

(73) Elpigaz Sp. z o.o., 80-299 Gdansk, PL 

(72) JARZYNSKI, Grzegorz, PL 87-220 Radzyn Chelminski, PL 
(54) Tlaková nádoba 

(86) PCT/PL2010/050051 

(87) WO 2012/047123 
(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(97) EP 2625356 

(47) 21.06.2017 

(97) 12.04.2012 
(51) E05B 47/02 (2006.01) 

 E05B 63/14 (2006.01) 

 H01F 7/16 (2006.01) 
 E05G 1/04 (2006.01) 

(96) 08.10.2011 

(96) 11778512.1 
(73) Lock Your World GmbH & Co. KG, 63619 Bad Orb, DE 

(72) MEISEL, Thilo, 64285 Darmstadt, DE 

(54) Blokovací zařízení s přinejmenším dvěma blokovacími čepy 
(32) 202010014166 U 

(31) 09.10.2010 

(33) DE 

(86) PCT/EP2011/005036 

(87) WO 2012/045474 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2629914 
(47) 10.05.2017 

(97) 26.04.2012 

(51) B23B 29/04 (2006.01) 
(96) 04.10.2011 

(96) 11785137.8 

(73) Iscar Ltd., 24959 Tefen, IL 
(72) HECHT, Gil, 22443 Nahariya, IL 

(54) Řezný nástroj a příslušná řezná vložka 
(32) 20882610 

(31) 20.10.2010 

(33) IL 
(86) PCT/IL2011/000772 

(87) WO 2012/052984 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2639541 
(47) 26.04.2017 

(97) 18.09.2013 

(51) F28F 3/12 (2006.01) 
(96) 14.03.2012 

(96) 12159461.8 

(73) Alfa Laval Corporate AB, 221 00 Lund, SE 
(72) Höglund, Kasper, 144 63 Rönninge, SE 

(54) Průtoková deska pro výměnu tepla 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2644194 

(47) 19.04.2017 
(97) 02.10.2013 

(51) A61K 39/395 (2006.01) 

 A61K 31/337 (2006.01) 
 A61K 47/50 (2017.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 10.03.2009 

(96) 13158350.2 

(73) Genentech, Inc., South San Francisco, CA 94080, US 
(72) Berry, Leanne, South San Francisco, CA California 94080, US 

    Phillips, Gail, Lewis, San Carlos, CA California 94070, US 

    Sliwkowski, Mark, X., San Carlos, CA California 94070, US 
(54) Kombinace konjugátu protilátka proti HER2-léčivo a docetaxelu 

(32) 37410 P 

(31) 18.03.2008 
(33) US 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra KOREJZOVÁ, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2644204 

(47) 19.04.2017 
(97) 02.10.2013 

(51) A61K 39/395 (2006.01) 

 A61K 47/50 (2017.01) 
 A61K 45/06 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 10.03.2009 

(96) 13158391.6 

(73) Genentech, Inc., South San Francisco, CA 94080, US 
(72) Berry, Leanne, South San Francisco, CA California 94080, US 

    Phillips, Gail, Lewis, San Carlos, CA California 94070, US 

    Sliwkowski Mark, X., San Carlos, CA California 94070, US 
(54) Kombinace konjugátu protilátka anti-HER2-léčivo a pertuzumabu 

(32) 37410 P 

(31) 18.03.2008 
(33) US 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra KOREJZOVÁ, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 21 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2645867 

(47) 03.05.2017 

(97) 07.06.2012 

(51) A23C 19/05 (2006.01) 
 A23C 3/02 (2006.01) 

 A23C 19/032 (2006.01) 

(96) 29.11.2011 
(96) 11813596.1 

(73) Uniwersytet Warmi Sko-Mazurski W Olsztynie, 10-719 Olsztyn, PL 

    P.M.T. Trading SP. Z O.O., 90-616 Lodz, PL 
(72) BOHDZIEWICZ, Krzysztof, 10-806 Olsztyn, PL 

    BARANOWSKA, Maria, 10-089 Olsztyn, PL 

    STANIEWSKI, Boguslaw, 10-096 Olsztyn, PL 
    CHOJNOWSKI, Wladyslaw, 10-373 Wadag, PL 

(54) Způsob výroby sýřeniny 
(32) 39311310 

(31) 02.12.2010 

(33) PL 
(86) PCT/PL2011/000122 

(87) WO 2012/074420 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2646031 

(47) 22.02.2017 
(97) 07.06.2012 

(51) A61K 31/485 (2006.01) 

 A61K 31/137 (2006.01) 
 A61P 3/04 (2006.01) 

(96) 02.12.2011 

(96) 11845186.3 
(73) Orexigen Therapeutics, Inc., La Jolla, CA 92037, US 

(72) FLANAGAN, Shawn, San Diego CA 92128, US 

    DUNAYEVICH, Eduardo, Westlake Village, CA 91362, US 
(54) Zvyšující se biodostupnost léčiva v naltrexonové terapii 

(32) 419395 P 

(31) 03.12.2010 
(33) US 

(86) PCT/US2011/063177 

(87) WO 2012/075459 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2651537 

(47) 12.04.2017 

(97) 21.06.2012 

(51) B01D 53/50 (2006.01) 
 B01D 45/06 (2006.01) 

 B01D 45/08 (2006.01) 

(96) 28.11.2011 
(96) 11788183.9 

(73) REA Plastik Tech GmbH, 16816 Neuruppin, DE 

(72) NEUBAUER, Georg, 14624 Seeburg, DE 
    WEBER, Detlef, 45147 Essen, DE 

(54) Trubkový odlučovač k zabránění komínovému dešti 

(32) 202010016752 U 
(31) 17.12.2010 

(33) DE 

(86) PCT/EP2011/071185 
(87) WO 2012/079966 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2660308 

(47) 05.04.2017 

(97) 06.11.2013 

(51) C11D 3/386 (2006.01) 
 C11D 17/04 (2006.01) 

(96) 18.09.2008 

(96) 13177804.5 
(73) The Procter & Gamble Company, Cincinnati, OH 45202, US 

(72) Souter, Philip Frank, Newcastle Upon Tyne Northumberland NE65 8UP, 

GB 
(54) Detergent pro automatické mytí nádobí 

(32) 08152749 

(31) 14.03.2008 
(33) EP 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12800 

 
(97) EP 2663577 

(47) 12.04.2017 
(97) 19.07.2012 

(51) C07K 16/24 (2006.01) 

(96) 11.01.2012 
(96) 12700433.1 

(73) UCB Biopharma SPRL, 1070 Brussels, BE 

(72) ADAMS, Ralph, Slough Berkshire SL1 3WE, GB 
    BAKER, Terence Seward, Slough Berkshire SL1 3WE, GB 

    LAWSON, Alastair David Griffiths, Slough Berkshire SL1 3WE, GB 

(54) Protilátka vázající IL-17 a IL-17F 
(32) 201161432814 P 

(31) 14.01.2011 
(33) US 

(86) PCT/GB2012/050050 

(87) WO 2012/095662 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, Dr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2670554 

(47) 03.05.2017 

(97) 09.08.2012 
(51) B23K 13/01 (2006.01) 

 B23K 20/06 (2006.01) 

 H05B 6/36 (2006.01) 
 H05B 6/42 (2006.01) 

(96) 02.02.2012 

(96) 12712553.2 
(73) PST Products GmbH, 63755 Alzenau, DE 

(72) PASQUALE, Pablo, 63856 Bessenbach, DE 

(54) Elektromagnetické zařízení pro pulzní svařování s chladícím 

izolátorem pro svařování plechových desek 
(32) 102011010216 

(31) 03.02.2011 
(33) DE 

(86) PCT/DE2012/000081 

(87) WO 2012/103873 
(74) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo náměstí 157/1, Brno, 

Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 2680988 

(47) 03.05.2017 

(97) 13.09.2012 
(51) B21D 43/24 (2006.01) 

 B65H 3/08 (2006.01) 

 B65G 59/06 (2006.01) 
 B21D 51/44 (2006.01) 

 B65G 59/10 (2006.01) 

(96) 01.03.2012 
(96) 12707087.8 

(73) Crown Packaging Technology, Inc., Alsip, IL 60803-2599, US 

(72) WOULDS, William, Shipley West Yorkshire BD17 7AY, GB 
(54) Způsob oddělování kovových disků z hromady disků 

(32) 11156936 

(31) 04.03.2011 
(33) EP 

(86) PCT/EP2012/053519 

(87) WO 2012/119915 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2695410 

(47) 19.04.2017 

(97) 04.10.2012 
(51) H04W 12/04 (2009.01) 

 H04W 12/06 (2009.01) 

 H04L 9/32 (2006.01) 
 H04L 29/06 (2006.01) 

 H04L 29/08 (2006.01) 

(96) 06.07.2011 
(96) 11862337.0 

(73) Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ), 164 83 Stockholm, SE 

(72) OHLSSON, Oscar, S-14142 Huddinge, SE 
    LEHTOVIRTA, Vesa, FI-02620 Espoo, FI 

    MATTSSON, John, S-18777 Täby, SE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 22 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    NORRMAN, Karl, S-11628 Stockholm, SE 

(54) Způsoby a zařízení pro zabránění poškození při síťových útocích 

(32) 201161470709 P 

(31) 01.04.2011 
(33) US 

(86) PCT/SE2011/050916 

(87) WO 2012/134369 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra KOREJZOVÁ, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2708603 

(47) 19.04.2017 

(97) 19.03.2014 
(51) C12Q 1/68 (2006.01) 

 G01N 33/554 (2006.01) 
 G01N 33/68 (2006.01) 

 A61K 38/17 (2006.01) 

(96) 23.01.2009 
(96) 13186249.2 

(73) The General Hospital Corporation, Boston, MA 02114, US 

    The Brigham and Women's Hospital, Inc., Boston, MA 02115, US 
    Beth Israel Deaconess Medical Center, Inc., Boston, MA 02215, US 

(72) Thadhani Ravi, Boston MA 02108, US 

    Stossel Thomas P., Belmont, MA 02478, US 
    Lee, Po-Shun, Brookline, MA 02445, US 

    Karumanchi, Ananth, Chestnut Hill, MA 02467, US 

(54) Diagnostická a terapeutická použití gelsolinu při selhání ledvin 
(32) 23789 P 

(31) 25.01.2008 

(33) US 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

     Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

     Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2710181 

(47) 23.11.2016 
(97) 29.11.2012 

(51) D04B 21/12 (2006.01) 

(96) 20.05.2011 

(96) 11730739.7 

(73) Tama Plastic Industry, 19236 Mishmar Ha'Emek, IL 

(72) LIEBER, Yuval, Galed 19240, IL 
    EFRATI, Yair, Mishmar Ha'Emek 19236, IL 

(54) Síťovina s indikátorem prodloužení a způsob určování prodloužení 

síťoviny 
(86) PCT/IB2011/001090 

(87) WO 2012/160403 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2715019 
(47) 10.05.2017 

(97) 06.12.2012 

(51) E05B 77/26 (2014.01) 
 E05B 83/36 (2014.01) 

(96) 26.05.2012 

(96) 12735193.0 
(73) Kiekert Aktiengesellschaft, 42579 Heiligenhaus, DE 

(72) KUNST, Frank, 59348 Lüdinghausen, DE 

    BASAVARAJAPPA, Madhu, S., 40211 Düsseldorf, DE 

(54) Zámek dveří motorového vozidla 

(32) 202011101607 U 
(31) 31.05.2011 

(33) DE 

(86) PCT/DE2012/000562 
(87) WO 2012/163331 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2718040 

(47) 19.04.2017 
(97) 20.12.2012 

(51) B22C 9/08 (2006.01) 

 B22C 9/10 (2006.01) 

 B22C 11/10 (2006.01) 

 B22C 15/02 (2006.01) 

(96) 13.06.2011 
(96) 11770465.0 

(73) Componenta Oyj, 00610 Helsinki, FI 

(72) PAALANEN, Seppo, FI-68630 Pietarsaari, FI 
    RAUTAKOSKI, Arto, FI-68570 Luoto, FI 

(54) Uspořádání a způsob pro formy pro odlévání kovu 

(86) PCT/FI2011/050559 
(87) WO 2012/172154 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Ivana Menšíková, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2719373 
(47) 19.04.2017 

(97) 16.04.2014 

(51) A61K 9/00 (2006.01) 
 A61K 9/20 (2006.01) 

(96) 12.10.2012 

(96) 12188344.1 
(73) Omya International AG, 4665 Oftringen, CH 

(72) Gerard, Daniel E., 4058 Basel, CH 

    Schölkopf, Joachim, 5727 Oberkulm, CH 
    Gane, Patrick A.C., 4852 Rothrist, CH 

    Stirnimann, Tanja, 4800 Zofingen, CH 

    Alles, Rainer, 4058 Basel, CH 
    Puchkov, Maxim, 4148 Pfeffingen, CH 

    Huwyler, Jörg, 4144 Arlesheim, CH 

(54) Formulace pevné dávkové formy s rychlým rozpadem zahrnující 

funkcionalizovaný uhličitan vápenatý a způsob její výroby 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jana Fuchsová, patentový zástupce, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2719440 

(47) 19.04.2017 
(97) 16.04.2014 

(51) B01D 53/56 (2006.01) 

 B01D 53/60 (2006.01) 
 B01D 53/64 (2006.01) 

 B01D 53/73 (2006.01) 

 B01D 53/76 (2006.01) 

 B01D 53/78 (2006.01) 

(96) 05.05.2013 

(96) 13166572.1 
(73) Linde Aktiengesellschaft, 80331 München, DE 

(72) Suchak, Naresh J., deceased, US 

(54) Způsob odstraňování kontaminantů z výfukových plynů s použitím 

ozonu 
(32) 201261713780 P 

(31) 15.10.2012 
(33) US 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2725947 

(47) 05.04.2017 
(97) 07.02.2013 

(51) A47F 5/01 (2006.01) 

 F16B 12/52 (2006.01) 
 A47B 13/02 (2006.01) 

(96) 03.01.2012 

(96) 12819415.6 

(73) IP Holdings, LLC, Vancouver, WA 98665, US 

(72) ORTEGA, Steve, Discovery Bay, CA 94505, US 
(54) Stojan pro truhlík 

(32) 201161462760 P, 201113136657 

(31) 08.02.2011, 08.08.2011 
(33) US, US 

(86) PCT/US2012/000001 

(87) WO 2013/019268 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra KOREJZOVÁ, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2731699 

(47) 19.04.2017 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 23 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) 17.01.2013 

(51) B01D 53/64 (2006.01) 

 B01D 53/10 (2006.01) 

 B01J 20/20 (2006.01) 
(96) 12.07.2012 

(96) 12737681.2 

(73) Albemarle Corporation, Baton Rouge, LA 70801, US 
(72) NALEPA, Christopher, J., Zachary, LA 70791, US 

    ZHOU, Qunhui, Baton Rouge, LA 70809, US 

(54) Použití anorganické soli obsahující bromid a aktivního uhlí pro 

snížení emisí rtuti z proudů plynných spalin 
(32) 201161507426 P 

(31) 13.07.2011 
(33) US 

(86) PCT/US2012/046468 
(87) WO 2013/009983 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra KOREJZOVÁ, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2732182 

(47) 19.04.2017 
(97) 17.01.2013 

(51) F16F 13/30 (2006.01) 

 F16F 13/26 (2006.01) 
 F16F 13/10 (2006.01) 

(96) 07.06.2012 

(96) 12811747.0 
(73) BeijingWest Industries Co. Ltd., Beijing, CN 

(72) SCHUMANN, Eric Louis, Tipp City, Ohio 45371, US 

    BARTA, David John, Beavercreek, Ohio 45434, US 
    FOURMAN, Brent Wade, New Paris, Ohio 45347, US 

(54) Zařízení hydraulického uložení pro oporu zdroje vibrací 

(32) 201161506699 P 
(31) 12.07.2011 

(33) US 

(86) PCT/CN2012/076593 
(87) WO 2013/007140 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra KOREJZOVÁ, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2736698 

(47) 26.04.2017 

(97) 31.01.2013 

(51) B29C 47/92 (2006.01) 

 G01N 29/07 (2006.01) 
 G01N 29/11 (2006.01) 

 G01N 33/44 (2006.01) 

(96) 27.07.2012 
(96) 12740175.0 

(73) LANXESS Deutschland GmbH, Köln, DE 

(72) SCHRÖDER, Andreas, 69469 Weinheim, DE 
    WAWRZINSKI, Lars, 68163 Mannheim, DE 

    GRÄFF, Ludwig, 68519 Viernheim, DE 

(54) Způsob stanovení kvality nezesíťovaných kaučukových směsí a 

odpovídající zařízení 
(32) 11175837 

(31) 28.07.2011 
(33) EP 

(86) PCT/EP2012/064787 

(87) WO 2013/014270 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2740732 

(47) 17.05.2017 
(97) 11.06.2014 

(51) C07D 487/04 (2006.01) 

 A61K 31/4985 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 27.10.2009 

(96) 14158161.1 
(73) Signal Pharmaceuticals, LLC, San Diego, CA 92121, US 

(72) Elsner, Jan, Solana Beach, CA 92075, US 

    Harris, Roy, San Diego, CA 92109, US 
    Lee, Branden, San Diego, CA 92130, US 

    Mortensen, Deborah, San Diego, CA 92117, US 

    Packard, Garrick K., Madison, WI 53726, US 

    Papa, Patrick, Carlsbad, CA 92008, US 

    Perrin-Ninkovic, Sophie, La Jolla, CA 92037, US 

    Riggs, Jennifer, Cardiff, CA 92007, US 
    Sankar, Sabita, Portland, OR 97202, US 

    Sapienza, John, Chula Vista, CA 91913, US 

    Shevlin, Graziella I., Magdalena del Mar, Lima, PE 
    Tehrani, Lida, San Diego, CA 92131, US 

    Xu, Weiming, San Diego, CA 92130, US 

    Zhao, Jingjing, San Diego, CA 92129, US 
    Parnes, Jason, San Diego, CA 92130, US 

    Madakamutil, Loui, San Diego, CA 92121, US 

    Fultz, Kimberly Elizabeth, San Diego, CA 92130, US 
    Narla, Rama K., San Diego, CA 92130, US 

(54) Inhibitory MTOR kinázy pro onkologické indikace a onemocnění 

asociovaná s dráhou MTOR/P13K/AKT 
(32) 108627 P 

(31) 27.10.2008 
(33) US 

(74) FAJNOR IP s.r.o., Mgr. Karol Fajnor, Pobřežní 249/46, Praha 8, Karlín, 

18600 

 
(97) EP 2740850 

(47) 28.06.2017 
(97) 11.06.2014 

(51) E03F 5/04 (2006.01) 

(96) 25.05.2011 
(96) 14158132.2 

(73) Easy Sanitary Solutions B.V., 7575 BK Oldenzaal, NL 

(72) Keizers, Jurgen Hendrik Peter Jozeph, 7582 GH Losser, NL 
(54) Žlabový odpad 

(32) 2004772 

(31) 26.05.2010 
(33) NL 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2741864 

(47) 19.04.2017 
(97) 14.02.2013 

(51) B05D 1/06 (2006.01) 

 B22F 3/115 (2006.01) 

 B22F 9/08 (2006.01) 

 C22C 19/05 (2006.01) 

 C23C 4/123 (2016.01) 
(96) 16.07.2012 

(96) 12741179.1 

(73) ATI Properties LLC, Albany OR 97321, US 
(72) KENNEDY, Richard L., Monroe, North Carolina 28112, US 

    FORBES-JONES, Robin M., Charlotte, North Carolina 28277, US 

(54) Způsob pro tvoření produktů z rozprášených kovů a slitin 
(32) 201113207629 

(31) 11.08.2011 

(33) US 
(86) PCT/US2012/046838 

(87) WO 2013/022552 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Ivan Lukšíček, Koliště 1965/13a, Brno, 
Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2746336 
(47) 12.04.2017 

(97) 25.06.2014 

(51) F16L 9/127 (2006.01) 

 C08L 23/12 (2006.01) 

 C08L 23/14 (2006.01) 
(96) 20.12.2012 

(96) 12198501.4 

(73) Borealis AG, 1220 Vienna, AT 
(72) Reichelt, Kristin, 4501 Neuhofen/Krems, AT 

    Stubenrauch, Kurt, 4222 St. Georgen an der Gusen, AT 

    Braun, Hermann, 4040 Linz, AT 
    Boragno, Luca, 4040 Linz, AT 

(54) Polypropylenová směs pro tlakové trubky 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 24 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2749708 

(47) 29.03.2017 

(97) 02.07.2014 

(51) E04D 13/147 (2006.01) 
 B32B 5/02 (2006.01) 

 B32B 7/12 (2006.01) 

 B32B 7/14 (2006.01) 
 B32B 15/085 (2006.01) 

 B32B 15/20 (2006.01) 

 B32B 27/08 (2006.01) 
 B32B 27/32 (2006.01) 

 B32B 3/06 (2006.01) 

 B32B 15/14 (2006.01) 
 B32B 3/08 (2006.01) 

 B32B 3/28 (2006.01) 
(96) 27.12.2013 

(96) 13199623.3 

(73) VKR Holding A/S, 2970 Hørsholm, DK 
(72) Melsen, Michael, 8632 Lemming, DK 

(54) Lemovací element k použití pro krytí spár pro konstrukci pronikající 

střechou a způsob instalace lemovacího elementu v konstrukci 

pronikající střechou 

(32) 201270827 

(31) 27.12.2012 
(33) DK 

(74) AK Štros & Kusák, JUDr. David Štros, advokát, Národní 32, Praha 1, 

11000 

 
(97) EP 2760479 

(47) 03.05.2017 
(97) 04.04.2013 

(51) G01N 33/49 (2006.01) 

 A61K 31/216 (2006.01) 
 A61K 31/235 (2006.01) 

(96) 09.03.2012 

(96) 12835407.3 
(73) Horizon Therapeutics, LLC, Lake Forest IL 60045, US 

(72) SCHARSCHMIDT, Bruce, San Francisco California 94127, US 

    MOKHTARANI, Masoud, Walnut Creek California 94598, US 
(54) Léčivo snižující hladinu dusíku pro užití ve způsobu léčby poruchy 

retence dusíku 
(32) 201161542100 P, 201161564668 P 

(31) 30.09.2011, 29.11.2011 

(33) US, US 

(86) PCT/US2012/028620 
(87) WO 2013/048558 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2767537 

(47) 12.04.2017 

(97) 20.08.2014 
(51) C07D 487/14 (2006.01) 

 C07D 487/12 (2006.01) 

 A61K 31/495 (2006.01) 
 A61K 31/50 (2006.01) 

 A61P 3/10 (2006.01) 

 A61P 29/00 (2006.01) 
 A61P 9/02 (2006.01) 

 A61K 31/5025 (2006.01) 

 C07D 471/06 (2006.01) 
 A61K 31/5377 (2006.01) 

(96) 27.07.2009 

(96) 14154664.8 

(73) Medivation Technologies, Inc., San Francisco, CA 94105, US 

(72) Wang, Bing, San Jose, CA 95138, US 
    Chu, Daniel, Santa Clara, CA 95051, US 

(54) Dihydropyridoftalazinové inhibitory poly(ADP-ribóza)polymerázy 

(PARP) 
(32) 86687 P, 151036 P, 173088 P 

(31) 06.08.2008, 09.02.2009, 27.04.2009 

(33) US, US, US 
(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2771900 

(47) 19.04.2017 

(97) 02.05.2013 

(51) H01J 37/244 (2006.01) 

(96) 24.10.2012 

(96) 12798051.4 
(73) Gatan, Inc., Warrendale, PA 15086, US 

(72) STOWE, David, J., Caversham Reading Berkshire RG4 6LS, GB 

    HUNT, John, Fremont, California 94539, US 
    GALLOWAY, Simon, A., Oxford Oxfordshire OX2 0BZ, GB 

(54) Integrovaný detektor zpětně rozptýlených elektronů s 

katodoluminiscenční sběrnou optikou 
(32) 201113280952 

(31) 25.10.2011 

(33) US 
(86) PCT/US2012/061538 

(87) WO 2013/063005 
(74) Všetečka, Zelený, Švorčík, Kalenský & Partners, JUDr. Michal Havlík, 

advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2772484 

(47) 28.06.2017 

(97) 25.04.2013 
(51) C07D 231/56 (2006.01) 

 A61K 31/416 (2006.01) 

 A61K 31/4184 (2006.01) 
 A61K 31/4192 (2006.01) 

 A61K 31/4245 (2006.01) 

 A61K 31/437 (2006.01) 
 A61K 31/4439 (2006.01) 

 A61K 31/4709 (2006.01) 

 A61K 31/497 (2006.01) 
 A61K 31/501 (2006.01) 

 A61K 31/502 (2006.01) 

 A61K 31/506 (2006.01) 
 A61K 31/517 (2006.01) 

 A61K 31/5377 (2006.01) 

 A61P 3/04 (2006.01) 
 A61P 3/06 (2006.01) 

 A61P 3/10 (2006.01) 

 A61P 19/10 (2006.01) 
 A61P 25/04 (2006.01) 

 A61P 25/18 (2006.01) 

(96) 17.10.2012 

(96) 12840990.1 

(73) Astellas Pharma Inc., Chuo-ku Tokyo 103-8411, JP 

(72) KAWAKAMI, Shimpei, Tokyo 103-8411, JP 
    SAKURAI, Minoru, Tsukuba-shi, Ibaraki 305-8585, JP 

    KAWANO, Noriyuki, Tsukuba-shi, Ibaraki 305-8585, JP 

    SUZUKI, Takayuki, Tokyo 103-8411, JP 
    SHIRAISHI, Nobuyuki, Tokyo 103-8411, JP 

    HAMAGUCHI, Wataru, Tokyo 103-8411, JP 

    SEKIOKA, Ryuichi, Tokyo 103-8411, JP 
    MORITOMO, Hiroyuki, Tokyo 103-8411, JP 

    MORITOMO, Ayako, Tokyo 103-8411, JP 

(54) Bicyklická heterocyklická sloučenina 
(32) 2011228822 

(31) 18.10.2011 

(33) JP 
(86) PCT/JP2012/076771 

(87) WO 2013/058258 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2789891 

(47) 12.04.2017 

(97) 15.10.2014 
(51) F16N 1/00 (2006.01) 

 B61K 3/00 (2006.01) 

 F16N 7/00 (2006.01) 
 F16N 7/12 (2006.01) 

 B61L 5/10 (2006.01) 

(96) 22.01.2014 
(96) 14152074.2 

(73) SCHWIHAG AG, 8274 Tägerwilen, CH 

(72) Meyer, Frank, 78333 Stockach, DE 
    Rützel, Tilmann, 78467 Konstanz, DE 

(54) Mazací zařízení pro výhybkové uzávěry 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 25 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(32) 202013003449 U 

(31) 12.04.2013 

(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2790842 
(47) 07.06.2017 

(97) 20.06.2013 

(51) B05D 1/30 (2006.01) 
 B05D 7/02 (2006.01) 

 B29C 45/00 (2006.01) 

 G02B 1/10 (2015.01) 
(96) 02.11.2012 

(96) 12780499.5 
(73) Saint-Gobain Glass France, 92400 Courbevoie, FR 

(72) FLEISCHMANN, Wolfgang, 71397 Leutenbach, DE 

    GULDAN, Marcus, 73066 Uhingen, DE 
    GÜLDNER, Dominic, 73760 Ostfiltern, DE 

    LUX, Thomas, 71554 Weissach im Tal, DE 

(54) Polymerní dílec pro povlakování poléváním 
(32) 11193449 

(31) 14.12.2011 

(33) EP 
(86) PCT/EP2012/071712 

(87) WO 2013/087290 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2797447 
(47) 12.07.2017 

(97) 04.07.2013 

(51) A24F 47/00 (2006.01) 
 A61M 11/04 (2006.01) 

 A61M 15/06 (2006.01) 

 A61M 16/16 (2006.01) 
 G01F 15/06 (2006.01) 

 G01N 33/00 (2006.01) 

 A61M 16/00 (2006.01) 
(96) 28.12.2012 

(96) 12818898.4 

(73) Philip Morris Products S.A., 2000 Neuchâtel, CH 

(72) TALON, Pascal, F-74200 Thonon-les-Bains, FR 

    FLORACK, Dionisius, CH-2525 Le Landeron, CH 

(54) Aerosol generující systém s monitorováním a zpětnou vazbou 

spotřeby 
(32) 11196227, 11196240, 12162894 

(31) 30.12.2011, 30.12.2011, 02.04.2012 
(33) EP, EP, EP 

(86) PCT/EP2012/077066 

(87) WO 2013/098398 
(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Ivan Lukšíček, Koliště 1965/13a, Brno, 

Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2802465 

(47) 26.04.2017 

(97) 18.07.2013 
(51) B60C 25/05 (2006.01) 

 B60C 25/128 (2006.01) 

 B60C 23/10 (2006.01) 
 B60S 5/04 (2006.01) 

 B60C 25/14 (2006.01) 

(96) 10.01.2013 

(96) 13736017.8 

(73) Android Industries LLC, Auburn Hills, MI 48326-2943, US 
(72) LAWSON, Lawrence, J., Troy, MI 48085, US 

    REECE, Robert, Clarkston, MI 48348, US 

(54) Nahušťovací pracovní stanice 
(32) 201213347390 

(31) 10.01.2012 

(33) US 
(86) PCT/US2013/021026 

(87) WO 2013/106568 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

 

(97) EP 2805594 

(47) 12.07.2017 

(97) 26.11.2014 

(51) A01C 5/06 (2006.01) 
 A01C 7/06 (2006.01) 

 A01C 7/20 (2006.01) 

 A01C 7/04 (2006.01) 
(96) 16.05.2014 

(96) 14168667.5 

(73) PÖTTINGER Landtechnik GmbH, 4710 Grieskirchen, AT 
(72) Preimess, Hans-Jörg, 4710 Grieskirchen, AT 

    Schürz, Christoph, 4600 Wels, AT 

    Kirchmayr, Alois, 4073 Wilhering, AT 
(54) Secí stroj 

(32) 102013008868 
(31) 24.05.2013 

(33) DE 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2806360 
(47) 07.06.2017 

(97) 26.11.2014 

(51) G06F 9/445 (2006.01) 
 G11B 27/10 (2006.01) 

 H04N 9/79 (2006.01) 

(96) 06.02.2006 
(96) 14181828.6 

(73) Thomson Licensing, 92130 Issy-les-Moulineaux, FR 

(72) Gandolph, Dirk, 30952 Ronnenberg, DE 
    Herpel, Carsten, 30974 Wennigsen, DE 

    Hoerentrup, Jobst, 30974 Wennigsen, DE 

    Janssen, Uwe, 30926 Seelze, DE 
    Ostermann, Ralf, 30657 Hannover, DE 

    Peters, Hartmut, 30890 Barsinghausen, DE 

    Schewzow, Andrej, 30163 Hannover, DE 
    Winter, Marco, 30659 Hannover, DE 

(54) Způsob a přístroj pro provádění softwarových aplikací 

(32) 05090040 
(31) 23.02.2005 

(33) EP 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2810739 
(47) 08.03.2017 

(97) 10.12.2014 

(51) B24B 41/00 (2006.01) 
 B24D 5/10 (2006.01) 

(96) 07.05.2014 

(96) 14167429.1 
(73) Dr. Müller Diamantmetall AG, 82362 Weilheim i.Ob., DE 

(72) Schulze, Michael, 82340 Feldafing, DE 

(54) Nástroj pro opracování materiálů 
(32) 102013105616 

(31) 31.05.2013 

(33) DE 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2813340 

(47) 03.05.2017 

(97) 17.12.2014 

(51) B29C 45/16 (2006.01) 

 F16B 13/04 (2006.01) 
 F16B 13/12 (2006.01) 

 F16B 13/06 (2006.01) 

(96) 08.02.2011 
(96) 14401075.8 

(73) fischerwerke GmbH & Co. KG, 72178 Waldachtal, DE 

(72) Nehl, Wolfgang, 72178 Waldachtal, DE 
(54) Rozpěrná hmoždinka 

(32) 102010000360, 102011000537 

(31) 11.02.2010, 07.02.2011 
(33) DE, DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 26 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2818600 
(47) 19.04.2017 

(97) 31.12.2014 

(51) E03F 5/04 (2006.01) 
(96) 26.06.2013 

(96) 13173719.9 

(73) Geberit International AG, 8645 Jona, CH 
(72) Schintler, Michael, 8330 Pfäffikon ZH, CH 

(54) Podlahová vpusť sprchy s nastavitelným krytem stěny 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra KOREJZOVÁ, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2820549 

(47) 19.04.2017 

(97) 06.09.2013 
(51) G06F 12/00 (2006.01) 

 G06F 17/40 (2006.01) 

 G06F 9/50 (2006.01) 
(96) 13.02.2013 

(96) 13755733.6 

(73) Microsoft Technology Licensing, LLC, Redmond, WA 98052, US 
(72) PADMANABAN, Sai Sudhir Anantha, Redmond, Washington 98052-

6399, US 

    KUZNETSOV, Vyacheslav, Redmond, Washington 98052-6399, US 
    WARWICK, Alan, Redmond, Washington 98052-6399, US 

    D'AMATO, Andrea, Redmond, Washington 98052-6399, US 

(54) Arbitrace vlastnictví disku ve fondu úložiště 
(32) 201213407428 

(31) 28.02.2012 

(33) US 
(86) PCT/US2013/025798 

(87) WO 2013/130262 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2824238 
(47) 29.03.2017 

(97) 14.01.2015 

(51) E01C 19/12 (2006.01) 

 E01C 19/21 (2006.01) 

 E01H 10/00 (2006.01) 

(96) 29.12.2010 
(96) 14177173.3 

(73) Küpper-Weisser GmbH, 78199 Bräunlingen, DE 

(72) Rosenstihl, Paul, 78199 Bräunlingen, DE 
(54) Způsob pro použití při zimní údržbě 

(32) 102009060681, 102010029142 

(31) 29.12.2009, 19.05.2010 
(33) DE, DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2825528 

(47) 24.05.2017 
(97) 19.09.2013 

(51) C07D 207/16 (2006.01) 

 C07D 405/12 (2006.01) 
 C07D 493/04 (2006.01) 

 C07F 9/572 (2006.01) 

 A61K 31/40 (2006.01) 

 A61K 31/4035 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
(96) 12.03.2013 

(96) 13708466.1 

(73) F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 
(72) FISHLOCK, Daniel, CH-4053 Basel, CH 

    BARTKOVITZ, David Joseph, Nutley, NJ 07110, US 

    CHU, Xin-Jie, Shanghai, 200129, CN 
    VU, Binh Thanh, North Caldwell, NJ 07006, US 

    ZHAO, Chunlin, Shanghai 201201, CN 

(54) Substituované pyrrolidin-2-karboxamidy 
(32) 201261611200 P 

(31) 15.03.2012 

(33) US 

(86) PCT/EP2013/054920 

(87) WO 2013/135648 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra KOREJZOVÁ, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2827593 
(47) 17.05.2017 

(97) 21.01.2015 

(51) H04N 19/46 (2014.01) 
 H04N 19/117 (2014.01) 

 H04N 19/182 (2014.01) 

 H04N 19/82 (2014.01) 
 H04N 19/523 (2014.01) 

(96) 10.04.2009 
(96) 14184120.5 

(73) Qualcomm Incorporated, San Diego, CA 92121-1714, US 

(72) Ye, Yan, San Diego,, CA California 92121-1714, US 
    Karczewicz, Marta, San Diego,, CA California 92121-1714, US 

(54) Filtrování interpolačního typu celočíselných pixelových poloh při 

video kódování 
(32) 44023 P, 44020 P, 44240 P, 57373 P, 420292 

(31) 10.04.2008, 10.04.2008, 11.04.2008, 30.05.2008, 08.04.2009 

(33) US, US, US, US, US 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2848883 

(47) 03.05.2017 

(97) 18.03.2015 
(51) F26B 25/00 (2006.01) 

 B65G 21/20 (2006.01) 

 F26B 25/04 (2006.01) 
(96) 17.09.2013 

(96) 13184667.7 

(73) Stela Laxhuber GmbH, 84323 Massing, DE 
(72) Laxhuber, Thomas Christian, 84323 Massing, DE 

    Latein, Tobias, 84567 Erlbach, DE 

(54) Pásové sušicí zařízení se sušicím pásem 
(74) Všetečka, Zelený, Švorčík, Kalenský & Partners, JUDr. Michal Havlík, 

advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2855304 

(47) 15.03.2017 

(97) 28.11.2013 
(51) B65D 90/00 (2006.01) 

(96) 24.04.2013 

(96) 13793916.1 
(73) AAR Corp., Wood Dale, Illinois 60191, US 

(72) PETERSON, Mark A., Cadillac, Michigan 49601, US 

(54) Nastavovací mechanismus rohového bloku pro kontejner 
(32) 201213479422 

(31) 24.05.2012 

(33) US 
(86) PCT/US2013/037994 

(87) WO 2013/176823 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2862634 
(47) 19.04.2017 

(97) 27.12.2013 

(51) B05D 7/14 (2006.01) 

 B05D 7/24 (2006.01) 

 B32B 15/08 (2006.01) 
 B32B 15/082 (2006.01) 

 F28F 1/32 (2006.01) 

 C09D 4/00 (2006.01) 
 C09D 129/04 (2006.01) 

 C09D 133/02 (2006.01) 

 C09D 133/24 (2006.01) 
 C09D 171/00 (2006.01) 

(96) 17.06.2013 

(96) 13806574.3 
(73) UACJ Corporation, Tokyo 100-0004, JP 

(72) SAKATA, Yosuke, Tokyo 140-8675, JP 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 27 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    ASAKURA, Ryo, Tokyo 140-8675, JP 

    HIRASAWA, Hidekimi, Tokyo 140-8675, JP 

    MIZUTA, Yoshihiko, Chiyoda-ku Tokyo 100-0004, JP 

    USAMI, Tsutomu, Chiyoda-ku Tokyo 100-0004, JP 
    ISOMURA, Norihisa, Chiyoda-ku Tokyo 100-0004, JP 

(54) Způsob pro pokrytí materiálu hliníkového žebra hydrofilním filmem, 

materiál hliníkového žebra a hliníkový tepelný výměník 
(32) 2012137961 

(31) 19.06.2012 

(33) JP 
(86) PCT/JP2013/066636 

(87) WO 2013/191149 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2869947 

(47) 15.03.2017 

(97) 09.01.2014 
(51) B21D 22/16 (2006.01) 

 B21D 53/28 (2006.01) 

 B21D 53/84 (2006.01) 
 F16D 1/033 (2006.01) 

 F16D 3/10 (2006.01) 

 B21K 1/76 (2006.01) 
 B21H 5/02 (2006.01) 

(96) 06.06.2013 

(96) 13727875.0 
(73) ThyssenKrupp Steel Europe AG, 47166 Duisburg, DE 

(72) GÖVERT, Michael, 40789 Monheim, DE 

(54) Způsob výroby spojovacího prvku pro přenos rotačního pohybu a 

takto vyrobeného spojovacího prvku 
(32) 102012105958 

(31) 04.07.2012 
(33) DE 

(86) PCT/EP2013/061686 

(87) WO 2014/005789 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2874896 

(47) 22.03.2017 

(97) 23.01.2014 

(51) B65D 43/02 (2006.01) 

 A47G 19/22 (2006.01) 

 B29C 51/10 (2006.01) 
(96) 15.07.2013 

(96) 13819706.6 

(73) Crudgington, Cleveland, Benedict, Monrovia, California 91016-2243, US 
(72) Crudgington, Cleveland, Benedict, Monrovia, California 91016-2243, US 

(54) Jednorázové víčko na cestovní pohárek odolné proti rozlití 

(32) 201261672514 P, 201361774471 P 
(31) 17.07.2012, 07.03.2013 

(33) US, US 

(86) PCT/US2013/050562 
(87) WO 2014/014844 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, 15800 

 
(97) EP 2878853 

(47) 12.04.2017 

(97) 03.06.2015 
(51) F16F 15/34 (2006.01) 

 F16F 15/32 (2006.01) 

(96) 28.02.2013 

(96) 14197568.0 

(73) WEGMANN automotive GmbH & Co. KG, 97209 Veitshöchheim, DE 
(72) Heger, Ingo, 97082 Würzburg, DE 

(54) Vyvažovací závaží s vícevrstvou lepicí páskou 

(32) 201213408183, 12182444 
(31) 29.02.2012, 30.08.2012 

(33) US, EP 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra KOREJZOVÁ, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2882198 
(47) 05.04.2017 

(97) 06.02.2014 

(51) H04N 21/435 (2011.01) 

 H04N 21/81 (2011.01) 

(96) 22.07.2013 

(96) 13825085.7 
(73) Sony Corporation, Tokyo 108-0075, JP 

(72) KITAZATO, Naohisa, Tokyo 108-0075, JP 

    YAMAGISHI, Yasuaki, Tokyo 108-0075, JP 
    DEWA, Yoshiharu, Tokyo 108-0075, JP 

    KITAHARA, Jun, Tokyo 108-0075, JP 

    EYER, Mark, Park Ridge, New Jersey 07656, US 
(54) Zařízení pro přijímání, způsob přijímání, zařízení pro vysílání a 

způsob vysílání 
(32) 201261677752 P, 201313777693 
(31) 31.07.2012, 26.02.2013 

(33) US, US 
(86) PCT/JP2013/069779 

(87) WO 2014/021126 

(74) Všetečka, Zelený, Švorčík, Kalenský & Partners, JUDr. Michal Havlík, 
advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2883649 
(47) 19.04.2017 

(97) 13.02.2014 

(51) B23K 35/26 (2006.01) 
 B23K 1/00 (2006.01) 

 B23K 35/22 (2006.01) 

 C22C 13/02 (2006.01) 
 C22C 30/02 (2006.01) 

 C22C 30/04 (2006.01) 

 C22C 30/06 (2006.01) 
 H05K 3/34 (2006.01) 

 B23K 101/40 (2006.01) 

 C22C 12/00 (2006.01) 
 B23K 35/28 (2006.01) 

 B23K 35/02 (2006.01) 

(96) 29.07.2013 
(96) 13828210.8 

(73) Senju Metal Industry Co., Ltd, Tokyo 120-8555, JP 

(72) FUJIMAKI, Rei, Tokyo 120-8555, JP 
    UESHIMA, Minoru, Tokyo 120-8555, JP 

(54) Vysokoteplotní bezolovnatá pájková slitina 

(32) 2012178846 

(31) 10.08.2012 

(33) JP 

(86) PCT/JP2013/070473 
(87) WO 2014/024715 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2883967 

(47) 03.05.2017 
(97) 17.06.2015 

(51) C21D 8/02 (2006.01) 

 C21D 8/04 (2006.01) 
 C21D 9/48 (2006.01) 

 C21D 1/40 (2006.01) 

 H05B 3/00 (2006.01) 
(96) 09.12.2014 

(96) 14196951.9 

(73) Muhr und Bender KG, 57439 Attendorn, DE 
(72) Steffens, Hubertus, 57489 Drolshagen, DE 

    Hahn, Christoph, 57439 Attendorn, DE 

    Göddeke, Benedikt, 57392 Schmallenberg, DE 

(54) Způsob a zařízení k dodatečné úpravě kalené kovové tvarované 

součásti s pomocí elektrického odporového zahřívání 
(32) 102013225409 

(31) 10.12.2013 

(33) DE 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2886494 

(47) 29.03.2017 

(97) 24.06.2015 
(51) B65G 19/02 (2006.01) 

 B65G 47/61 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 28 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 B65G 9/00 (2006.01) 

(96) 23.12.2013 

(96) 13199375.0 

(73) Dematic Logistics GmbH, 33609 Bielefeld, DE 
(72) OTTO Thomas, 33659 Bielefeld, DE 

(54) Dopravní zařízení na dopravu visících předmětů 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2888359 
(47) 12.04.2017 

(97) 06.03.2014 

(51) C12N 9/52 (2006.01) 
 C12N 9/54 (2006.01) 

 C12N 15/62 (2006.01) 
 A61K 38/48 (2006.01) 

 A61K 47/50 (2017.01) 

(96) 27.08.2013 
(96) 13759562.5 

(73) Ipsen Bioinnovation Limited, Abingdon Oxfordshire OX14 4RY, GB 

    ALLERGAN, INC., Irvine, CA 92612, US 
(72) JAMES, Peter, Abingdon Oxon OX14 3YS, GB 

    FOSTER, Keith, Abingdon Oxon OX14 3YS, GB 

    CHADDOCK, John, Abingdon Oxon OX14 3YS, GB 
    AOKI, Roger Kei, Irvine California 92612, US 

    STEWARD, Lance, Irvine California 92612, US 

    FRANCIS, Joseph, Irvine California 92612, US 
(54) Fúzní proteiny a způsoby pro léčení, prevenci nebo zmírnění bolesti 

(32) 201213595927 

(31) 27.08.2012 
(33) US 

(86) PCT/GB2013/052243 

(87) WO 2014/033441 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, Dr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2890856 

(47) 12.04.2017 

(97) 06.03.2014 
(51) E05B 19/00 (2006.01) 

 E05B 27/00 (2006.01) 

(96) 19.08.2013 

(96) 13755934.0 

(73) dormakaba Schweiz AG, 8623 Wetzikon, CH 

(72) KRAMER, Ulrich, 78247 Hilzingen, DE 
    CASSANI, Mirjam, CH-8616 Riedikon, CH 

(54) Polotovar, bezpečnostní klíč, systém zamykání a způsob výroby 

(32) 15022012 
(31) 29.08.2012 

(33) CH 

(86) PCT/CH2013/000143 
(87) WO 2014/032191 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2894105 

(47) 26.04.2017 

(97) 15.07.2015 
(51) B65D 1/24 (2006.01) 

 B65D 71/70 (2006.01) 

(96) 01.10.2014 
(96) 14187319.0 

(73) LOGIPACK Partner GmbH, 18439 Stralsund, DE 

(72) Hiller, Torsten, 28279 Bremen, DE 

(54) Nosič nákladu 

(32) 202013011194 U 
(31) 18.12.2013 

(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2896858 
(47) 03.05.2017 

(97) 22.07.2015 

(51) F16K 31/05 (2006.01) 
(96) 17.01.2014 

(96) 14151581.7 

(73) ESBE AB, 333 75 Reftele, SE 

(72) Kårhammer, Martin, 33012 FORSHEDA, SE 

(54) Ovladač regulace ventilu 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Pavel Zelený, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2900216 
(47) 26.04.2017 

(97) 03.04.2014 

(51) A61K 9/08 (2006.01) 
 A61K 31/58 (2006.01) 

 A61K 47/12 (2006.01) 

 A61K 47/26 (2006.01) 
 A61K 9/00 (2006.01) 

 A61P 23/00 (2006.01) 
(96) 19.09.2013 

(96) 13766501.4 

(73) B. Braun Melsungen AG, 34212 Melsungen, DE 
(72) GIL BÉJAR, Juan, E-08191 Rubi (Barcelona), ES 

    TIMONEDA RAMIA, Cristina, E-08028 Barcelona, ES 

(54) Stabilizované vodné kompozice neuromuskulárních blokačních 

činidel 

(32) 12186393 

(31) 27.09.2012 
(33) EP 

(86) PCT/EP2013/069507 

(87) WO 2014/048836 
(74) Všetečka, Zelený, Švorčík, Kalenský & Partners, JUDr. Michal Havlík, 

advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2912244 

(47) 07.06.2017 

(97) 15.05.2014 
(51) E05B 81/16 (2014.01) 

 E05B 81/06 (2014.01) 

 E05B 77/32 (2014.01) 
(96) 24.10.2013 

(96) 13831888.6 

(73) Kiekert Aktiengesellschaft, 42579 Heiligenhaus, DE 
(72) DEISCHL, Hans, 71131 Jettingen, DE 

    LINDMAYER, Martin, 72172 Sulz a.N., DE 

    BENDEL, Thorsten, 46149 Oberhausen, DE 

    BARTH, Carsten, 45525 Hattingen, DE 

(54) Uzamykací zařízení s vícebodovým záběrem 

(32) 102012020998 
(31) 26.10.2012 

(33) DE 

(86) PCT/DE2013/000630 
(87) WO 2014/071902 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2915529 

(47) 14.06.2017 
(97) 09.09.2015 

(51) A61K 31/16 (2006.01) 

 A61P 27/02 (2006.01) 
 A61P 27/04 (2006.01) 

 A61K 31/715 (2006.01) 

 A61K 38/13 (2006.01) 
 A61K 38/18 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 31/568 (2006.01) 

 A61K 31/728 (2006.01) 

 A61K 31/685 (2006.01) 
 A61K 31/688 (2006.01) 

(96) 08.04.2009 

(96) 15151634.1 
(73) The Regents of the University of California, Oakland, CA 94607, US 

    Schepens Eye Research Institute, Boston, MA 02114, US 

(72) Sullivan, Benjamin, Lajolla, CA California 92037, US 
    Schmidt, Tannin, A., Lajolla, CA California 92037, US 

    Sullivan, David, A., Boston, MA Massachusetts 02114, US 

(54) Terapeutické doplnění a obohacení lubrikace očního povrchu 
(32) 51112 P 

(31) 07.05.2008 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 29 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(33) US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2918923 

(47) 03.05.2017 

(97) 16.09.2015 
(51) F24D 19/08 (2006.01) 

 F28D 1/047 (2006.01) 

 F28D 7/02 (2006.01) 
(96) 03.03.2015 

(96) 15157316.9 

(73) Vaillant GmbH, 42859 Remscheid, DE 
(72) Wriske, Jochen, 42857 Remscheid, DE 

    Wodtke, Matthias, 42119 Wuppertal, DE 
(54) Způsob k odvzdušňování teplonosného média topných přístrojů 

(32) 501862014 

(31) 13.03.2014 
(33) AT 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2920134 

(47) 01.02.2017 
(97) 22.05.2014 

(51) C06B 23/00 (2006.01) 

 C06B 25/36 (2006.01) 
 C06C 7/00 (2006.01) 

 C06B 25/34 (2006.01) 

 F42D 3/00 (2006.01) 
(96) 12.11.2013 

(96) 13802260.3 

(73) EST Energetics GmbH, 02929 Rothenburg, DE 
(72) KLUNKER, Jürgen, 02906 Niesky, DE 

    ZIEGLER, Konrad, 06406 Bernburg Saale, DE 

(54) Citlivé rozbuškové nálože, které jsou použitelné v odpalovacích 

technologiích a jejich použití 
(32) 102012110955 

(31) 14.11.2012 
(33) DE 

(86) PCT/EP2013/073658 

(87) WO 2014/076099 

(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 16, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2923000 
(47) 29.03.2017 

(97) 08.05.2014 

(51) E04C 1/00 (2006.01) 
 B28B 17/00 (2006.01) 

 E02D 29/02 (2006.01) 

(96) 31.10.2013 
(96) 13785458.4 

(73) Scheys Beton, 3210 Lubbeek, BE 

(72) FREDERICKX, Evrard, Josef, B-3202 Aarschot, BE 
(54) Stohovatelný betonový blok a způsob jeho výroby  

(32) 201200747 

(31) 31.10.2012 
(33) BE 

(86) PCT/EP2013/072771 

(87) WO 2014/068032 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104E, 

Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2924069 

(47) 26.04.2017 
(97) 30.09.2015 

(51) C08K 5/3492 (2006.01) 

 C08K 7/14 (2006.01) 
 C08K 7/20 (2006.01) 

 C08K 3/40 (2006.01) 

 C08L 77/02 (2006.01) 
 C08L 77/06 (2006.01) 

 C08K 3/22 (2006.01) 

(96) 25.02.2015 
(96) 15156589.2 

(73) LANXESS Deutschland GmbH, 50569 Köln, DE 

(72) Endtner, Jochen, 50679 Köln, DE 

    Bienmüller, Matthias, 47803 Krefeld, DE 

    Passeri, Fabio, 22070 Albiolo, Como, IT 

(54) Polyamidové kompozice 
(32) 14161762 

(31) 26.03.2014 

(33) EP 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2924070 

(47) 19.04.2017 

(97) 30.09.2015 
(51) C08K 5/3492 (2006.01) 

 C08K 7/14 (2006.01) 
 C08K 7/20 (2006.01) 

 C08K 7/28 (2006.01) 

(96) 27.02.2015 
(96) 15156965.4 

(73) LANXESS Deutschland GmbH, 50569 Köln, DE 

(72) Endtner, Jochen, 50679 Köln, DE 
    Wambach, Wolfgang, 51065 Köln, DE 

    Bienmüller, Matthias, 47803 Krefeld, DE 

(54) Polyamidové kompozice 
(32) 14161765 

(31) 26.03.2014 

(33) EP 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2924218 

(47) 03.05.2017 

(97) 30.09.2015 
(51) E05F 5/12 (2006.01) 

(96) 24.03.2014 

(96) 14161286.1 
(73) Gretsch-Unitas GmbH Baubeschläge, 71254 Ditzingen, DE 

(72) Singer, Lothar, 71296 Heimsheim, DE 

(54) Zařízení k regulaci uzavíracího pořadí neaktivního křídla a aktivního 

křídla dvoukřídlých dveří a dvoukřídlé dveře s takovýmto zařízením 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2934816 

(47) 29.03.2017 
(97) 30.04.2015 

(51) B23Q 1/70 (2006.01) 

 B23Q 3/18 (2006.01) 
 B24B 41/04 (2006.01) 

 B24B 41/06 (2012.01) 

 B24B 3/00 (2006.01) 
(96) 17.10.2014 

(96) 14786498.7 

(73) ISOG Technology GmbH & Co. KG, 82362 Weilheim, DE 
(72) STRASSER, Günther, 82362 Weilheim, DE 

    FEUCHTHUBER, Adolf, 82362 Weilheim, DE 

    ENDRES, Reinhard, 82362 Weilheim, DE 
(54) Vřeteno nástrojové brusky 

(32) 102013111599 

(31) 21.10.2013 
(33) DE 

(86) PCT/EP2014/072304 

(87) WO 2015/059046 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104E, 

Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2938661 

(47) 19.04.2017 
(97) 03.07.2014 

(51) C08J 9/00 (2006.01) 

 C08J 9/16 (2006.01) 
 B29B 7/60 (2006.01) 

 B29B 7/74 (2006.01) 

 B29B 9/06 (2006.01) 
 B29B 9/12 (2006.01) 

 B29B 9/16 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 30 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 B29C 44/34 (2006.01) 

(96) 19.12.2013 

(96) 13814119.7 

(73) Total Research & Technology Feluy, 7181 Seneffe, BE 
(72) LAMBRICHT, Nicolas, B-1348 Louvain-La-Neuve, BE 

    LODEFIER, Philippe, B-1780 Wemmel, BE 

    URBANCZYK, Laetitia, B-7100 La Louvière, BE 
    NOWE, Stéphane, F - 64360 Monein, FR 

    MICHEL, Jacques, B - 7181 Feluy, BE 

    DELEYE, Jean-Claude, B-1540 Herne, BE 
(54) Expandovatelné vinylaromatické polymery obsahující destičkové 

jehličkové koksové částice 
(32) 12199750 
(31) 28.12.2012 

(33) EP 
(86) PCT/EP2013/077405 

(87) WO 2014/102137 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra KOREJZOVÁ, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2943043 
(47) 19.04.2017 

(97) 11.11.2015 

(51) H05B 3/26 (2006.01) 
 H05K 1/11 (2006.01) 

 H05B 1/02 (2006.01) 

 H05B 3/34 (2006.01) 
 H05K 1/02 (2006.01) 

(96) 07.05.2015 

(96) 15001362.1 
(73) I.G. Bauerhin GmbH, 63584 Gründau, DE 

(72) Lochmann, Karl, 63584 Gründau, DE 

    Barthel, Dieter, 63517 Rodenbach, DE 
(54) Topné zařízení na vytápění ploch ve vnitřním prostoru vozidla 

(32) 202014003827 U 

(31) 08.05.2014 
(33) DE 

(74) Ing. Václav Herman, Hlavní 43, Průhonice, 25243 

 
(97) EP 2943606 

(47) 29.03.2017 

(97) 17.07.2014 

(51) D04H 1/4209 (2012.01) 

 D04H 1/4218 (2012.01) 

 D04H 1/4226 (2012.01) 
 D04H 1/4242 (2012.01) 

 D04H 1/736 (2012.01) 

 D04H 1/74 (2006.01) 
 D04H 1/76 (2012.01) 

 D04H 5/04 (2006.01) 

 D04H 5/12 (2012.01) 
 E04B 1/76 (2006.01) 

 E04B 1/80 (2006.01) 

 C03B 37/04 (2006.01) 
(96) 08.01.2014 

(96) 14703110.8 

(73) Saint-Gobain Isover, 92400 Courbevoie, FR 
(72) TERAGAMI, Kenichiro, Kasumigaura-city Ibaraki-pref 315-8518, JP 

(54) Tepelně izolační výrobek na bázi minerální vlny a způsob výroby 

tohoto produktu 
(32) 1350235 

(31) 11.01.2013 

(33) FR 

(86) PCT/FR2014/050018 

(87) WO 2014/108630 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104, 

Praha 10 - Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2943971 

(47) 10.05.2017 

(97) 17.07.2014 
(51) H01J 49/30 (2006.01) 

(96) 07.01.2014 

(96) 14700336.2 
(73) Luxembourg Institute of Science and Technology, L-4362 Esch-sur-

Alzette, LU 

(72) HOANG, Hung Quang, L-4031 Esch-sur-Alzette, LU 

    DOWSETT, David, L-2317 Howald, LU 

    WIRTZ, Tom, L-6796 Grevenmacher, LU 

(54) Hmotnostní spektrometr s vylepšeným magnetickým sektorem 
(32) 92131 

(31) 11.01.2013 

(33) LU 
(86) PCT/EP2014/050103 

(87) WO 2014/108375 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2948595 
(47) 15.03.2017 

(97) 31.07.2014 
(51) E02D 17/20 (2006.01) 

(96) 10.01.2014 

(96) 14701883.2 
(73) Reynolds Presto Products Inc., Lake Forest IL 60045, US 

(72) BACH, Gary, M., Appleton, WI 54915, US 

    HANDLOS, William,G., Manitowoc, WI 54220, US 
    MCCONNELL, Jeremy, A., Brillion, WI 54110, US 

    SCHNEIDER, Cory, S., Green Bay, WI 54301, US 

    WEDIN, Bryan, S., Green Bay, WI 54313, US 
    STELTER, Patricia, J., Appleton, WI 54914, US 

(54) Ústrojí k přenášení zatížení nebo ke spojování pro lehčené komůrkové 

uzavřené struktury a způsoby k jeho provádění 
(32) 201313746531 

(31) 22.01.2013 

(33) US 
(86) PCT/US2014/011080 

(87) WO 2014/116443 

(74) Pavel Reichel & kol., Ing. Pavel Reichel, Záhřebská 30, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2951172 

(47) 29.03.2017 
(97) 07.08.2014 

(51) C07D 405/12 (2006.01) 

 A61K 31/443 (2006.01) 
 A61P 9/00 (2006.01) 

 A61P 11/00 (2006.01) 

 A61P 15/00 (2006.01) 

 A61P 25/00 (2006.01) 

(96) 27.01.2014 

(96) 14704532.2 
(73) Redx Pharma Plc, Alderley Edge, Cheshire SK10 4TG, GB 

(72) BOLAND, Sandro, B-3590 Diepenbeek, BE 

    BOURIN, Arnaud, B-3590 Diepenbeek, BE 
    DEFERT, Olivier, B-3590 Diepenbeek, BE 

    LEYSEN, Dirk, B-3590 Diepenbeek, BE 

(54) Pyridinové deriváty jako měkké inhibitory ROCK 
(32) 13153094, 201303494 

(31) 29.01.2013, 27.02.2013 

(33) EP, GB 
(86) PCT/EP2014/051546 

(87) WO 2014/118133 

(74) ŽOVICOVÁ & ZOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, 821 08 Bratislava 

 
(97) EP 2952197 

(47) 26.04.2017 
(97) 09.12.2015 

(51) A61K 31/724 (2006.01) 

 A61K 31/715 (2006.01) 

 A61K 9/20 (2006.01) 

 A61K 47/40 (2006.01) 
 A61K 45/06 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 9/16 (2006.01) 
(96) 26.10.2005 

(96) 15165737.6 

(73) CyDex Pharmaceuticals, Inc., San Diego, CA 92121, US 
(72) PIPKIN, James D., Lawrence, KS 66049,, US 

    HECKER, Douglas B., Liberty, MO 06408-3264,, US 

    MOSHER, Gerold L., Kansas City, MO 64145,, US 
(54) Sulfoalkylether cyklodextrinové kompozice a způsoby jejich přípravy 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 31 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2952321 
(47) 19.04.2017 

(97) 09.12.2015 

(51) B29C 45/14 (2006.01) 
 B29C 45/24 (2006.01) 

 B29C 45/26 (2006.01) 

 F16H 55/06 (2006.01) 
(96) 19.05.2015 

(96) 15168133.5 

(73) Jtekt Europe, 69540 Irigny, FR 
(72) Brochot, Patrice, 69600 Oullins, FR 

    Rey, Laurent, 69100 Villeurbanne, FR 
(54) Způsob odlévání ozubeného kola se zachycováním chladných kapek - 

broků 
(32) 1455006 
(31) 03.06.2014 

(33) FR 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2953941 
(47) 05.04.2017 

(97) 14.08.2014 

(51) C07D 401/14 (2006.01) 
 C07D 405/14 (2006.01) 

 C07D 401/12 (2006.01) 

 C07D 471/04 (2006.01) 
 A61K 31/4439 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 11.02.2014 
(96) 14708987.4 

(73) Constellation Pharmaceuticals, Inc., Cambridge, MA 02142, US 

(72) ALBRECHT, Brian, K., Cambridge, MA 02139, US 
    AUDIA, James, Edmund, Cambridge, MA 02138, US 

    COOK, Andrew, S., Stow, MA 01775, US 

    DAKIN, Les, A., Natick, MA 01760, US 
    DUPLESSIS, Martin, Somerville, MA 02144, US 

    GEHLING, Victor, S., Somerville, MA 02144, US 

    HARMANGE, Jean-Christophe, Andover, MA 01810, US 

    NASVESCHUK, Christopher, G., Stoneham, MA 02180, US 

    VASWANI, Rishi, G., Lexington, MA 02421, US 

(54) Modulátory enzymů modifikujících methyl, jejich kompozice a využití 
(32) PCT/US2013/025639 

(31) 11.02.2013 

(33) US 
(86) PCT/US2014/015706 

(87) WO 2014/124418 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2955305 
(47) 03.05.2017 

(97) 16.12.2015 

(51) E05C 19/14 (2006.01) 
(96) 13.03.2015 

(96) 15159112.0 

(73) QRP, Inc., Leland, NC 28451, US 
(72) HERNANDEZ, Andres, Yorba Linda, CA California 92887, US 

(54) Kloubové propojovací zajištění 

(32) 201461952521 P 

(31) 13.03.2014 

(33) US 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2957702 

(47) 22.03.2017 

(97) 23.12.2015 
(51) E06B 1/70 (2006.01) 

 E06B 3/96 (2006.01) 

(96) 27.05.2015 
(96) 15169455.1 

(73) Grundmeier KG, 33334 Gütersloh, DE 

(72) Grundmeier, Karl-Heinz, 33604 Bielefeld, DE 

(54) Dveřní práh pro domovní dveře, dvěře obchodů nebo jim podobným 

(32) 202014102797 U 

(31) 17.06.2014 
(33) DE 

(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2 - 

Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 2959783 

(47) 29.03.2017 
(97) 30.12.2015 

(51) A24C 5/34 (2006.01) 

(96) 22.06.2015 
(96) 15173198.1 

(73) Phode Sciences, 81150 Terssac, FR 
(72) Eclache, Daniel, 81990 Puygouzon, FR 

    Champagnac, Maxime, 81000 Albi, FR 

    Maurel, Rémy, 81000 Albi, FR 
(54) Přístroj pro testování zařízení pro rozptýlení rozptýlitelného 

produktu 
(32) 1455812 
(31) 23.06.2014 

(33) FR 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104E, 
Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2964825 
(47) 19.04.2017 

(97) 12.09.2014 

(51) D06C 15/00 (2006.01) 
 D03D 15/00 (2006.01) 

(96) 06.03.2014 

(96) 14713540.4 
(73) Hexcel Reinforcements, 01120 Dagneux, FR 

(72) BERAUD, Jean-Marc, F-38140 Rives, FR 

    BRUYERE, Alain, F-38630 Les Avenieres, FR 
(54) Způsob a zařízení pro rozprostírání textilních pásů typu tkaniny 

(32) 1352122 

(31) 08.03.2013 
(33) FR 

(86) PCT/FR2014/050510 

(87) WO 2014/135806 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2964985 

(47) 05.04.2017 

(97) 12.09.2014 
(51) F16K 15/03 (2006.01) 

 F16K 3/02 (2006.01) 

 F16K 15/18 (2006.01) 
(96) 07.02.2014 

(96) 14703093.6 

(73) Floberg, Jan, 2230 Skotterud, NO 
(72) Floberg, Jan, 2230 Skotterud, NO 

(54) Sestava dvoudeskového zpětného šoupátka se zdvihacím dříkem 

(32) 20130357 
(31) 08.03.2013 

(33) NO 

(86) PCT/EP2014/052446 
(87) WO 2014/135333 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2965500 
(47) 19.04.2017 

(97) 12.09.2014 

(51) H04N 5/225 (2006.01) 
 F21V 8/00 (2006.01) 

 G03B 17/17 (2006.01) 

(96) 04.03.2014 
(96) 14713979.4 

(73) Microsoft Technology Licensing, LLC, Redmond, WA 98052, US 

(72) CHEN, Liying, Redmond, WA 98052-6399, US 
(54) Asymetrická čočka pro korekci aberace 

(32) 201313786233 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 32 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(31) 05.03.2013 

(33) US 

(86) PCT/US2014/020050 

(87) WO 2014/137950 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Ivana Menšíková, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2968301 

(47) 19.04.2017 

(97) 25.09.2014 
(51) A61K 31/454 (2006.01) 

 A61K 31/498 (2006.01) 

 A61P 31/12 (2006.01) 
 A61K 31/4985 (2006.01) 

(96) 14.03.2014 
(96) 14719977.2 

(73) AbbVie Inc., North Chicago, IL 60064, US 

(72) BERNSTEIN, Barry M., Mequon, Wisconsin 53092, US 
    DUTTA, Sandeep, Lincolnshire, Illinois 60069, US 

    LIU, Wei, Mundelein, Illinois 60060, US 

    PODSADECKI, Thomas J., Northbrook, Illinois 60062, US 
    CAMPBELL, Andrew L., Lake Forest, Illinois 60045, US 

    MENON, Rajeev M., Buffalo Grove, Illinois 60089, US 

    LIN, Chih-Wei, Vernon Hills, Illinois 60061, US 
    WANG, Tianli, Lincolnshire, Illinois 60069-3220, US 

    AWNI, Walid M., Green Oaks, Illinois 60048, US 

    MENSING, Sven, 68305 Mannheim, DE 
(54) Kombinace dvou antivirových činidel pro léčbu hepatitidy C 

(32) 201361783376 P 

(31) 14.03.2013 
(33) US 

(86) PCT/US2014/027423 

(87) WO 2014/152514 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Ing. Michal Guttmann, patentový zástupce, Vinohradská 37/938, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2969823 

(47) 10.05.2017 
(97) 25.09.2014 

(51) B65D 49/00 (2006.01) 

 B65D 1/02 (2006.01) 

(96) 06.03.2014 

(96) 14712140.4 

(73) Owens-Brockway Glass Container Inc., Perrysburg, OH 43551, US 
(72) SMITH, Roger, P., Perrysburg, OH 43551, US 

    BLOOM, Kenneth, S., Bloomdale, OH 44817, US 

(54) Kontejner opatřený součástí svědčící o nežádoucí manipulaci 
(32) 201313832666 

(31) 15.03.2013 

(33) US 
(86) PCT/US2014/020960 

(87) WO 2014/149790 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2974840 
(47) 17.05.2017 

(97) 20.01.2016 

(51) B27G 13/00 (2006.01) 
(96) 24.06.2015 

(96) 15425047.6 

(73) Schiavon S.r.l., 31052 Maserada sul Piave (TV), IT 

(72) Schiavon, Mirko, 31052 Maserada SUL Piave (TV), IT 

(54) Rotační nástroj s nastavitelnou tloušťkou 
(32) VI20140189 

(31) 17.07.2014 

(33) IT 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2977061 

(47) 26.04.2017 

(97) 27.01.2016 
(51) A61K 47/26 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 

(96) 25.07.2006 

(96) 15181255.9 

(73) DURECT Corporation, Cupertino, CA 95014, US 

(72) JUNNARKAR, Gunjan, Palo Alto, CA California 94303, US 
    DESJARDIN, Michael, A., Sunnyvale, CA California 94087, US 

    CARR, John Patrick, Sunnyvale, CA California 94087, US 

(54) Odstranění peroxidu z vehikula pro dodávání léčiva 
(32) 702546 P, 492153 

(31) 26.07.2005, 24.07.2006 

(33) US, US 
(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2978746 

(47) 10.05.2017 
(97) 02.10.2014 

(51) C07D 239/47 (2006.01) 

(96) 26.03.2014 
(96) 14717209.2 

(73) Actelion Pharmaceuticals Ltd., 4123 Allschwil, CH 

(72) ABELE, Stefan, 4123 Allschwil, CH 
    FUNEL, Jacques-Alexis, 4123 Allschwil, CH 

    SCHINDELHOLZ, Ivan, 4123 Allschwil, CH 

(54) Příprava pyrimidinových meziproduktů využitelných při přípravě 

macitentanu 
(32) 13161422 

(31) 27.03.2013 
(33) EP 

(86) PCT/IB2014/060160 

(87) WO 2014/155304 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2984366 

(47) 29.03.2017 

(97) 16.10.2014 
(51) B25J 15/06 (2006.01) 

 F16F 15/32 (2006.01) 

 F16F 15/34 (2006.01) 
(96) 11.04.2014 

(96) 14717127.6 

(73) WEGMANN automotive GmbH & Co. KG, 97209 Veitshöchheim, DE 

(72) VOGLER, Markus, 97074 Würzburg, DE 

(54) Vyvažovací závaží s feromagnetickou výplní 

(32) 13163600 
(31) 12.04.2013 

(33) EP 

(86) PCT/EP2014/057330 
(87) WO 2014/167079 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104, 

Praha 10 - Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2987594 

(47) 12.04.2017 
(97) 24.02.2016 

(51) B26D 1/03 (2006.01) 

 B26D 3/00 (2006.01) 
 B26D 3/08 (2006.01) 

 B26D 3/16 (2006.01) 

 B26D 1/00 (2006.01) 
(96) 10.08.2015 

(96) 15180336.8 

(73) WISAG Produktionsservice GmbH, 60528 Frankfurt am Main, DE 

(72) SEIDEL, Ralf, 84503 Altötting, DE 

(54) Oddělovací zařízení na kompozitní obrobek a způsob k oddělení 

kompozitního obrobku oddělovacím zařízením 
(32) 102014111599 

(31) 14.08.2014 
(33) DE 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra KOREJZOVÁ, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2991667 

(47) 12.04.2017 
(97) 30.10.2014 

(51) A61K 38/17 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 33 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 31/00 (2006.01) 

 A61P 29/00 (2006.01) 

 A61P 37/00 (2006.01) 
 A61K 47/02 (2006.01) 

 A61K 47/12 (2006.01) 

 A61K 47/18 (2017.01) 
 A61K 47/26 (2006.01) 

 A61K 9/19 (2006.01) 

(96) 16.04.2014 
(96) 14722097.4 

(73) SuppreMol GmbH, 82152 Martinsried, DE 

(72) SONDERMANN, Peter, 82131 Stockdorf, DE 
    POHL, Thomas, 79576 Weil am Rhein, DE 

(54) Vysoce koncentrované formulace rozpustného receptoru FcyRIIB 
(32) 13002211 

(31) 26.04.2013 

(33) EP 
(86) PCT/EP2014/001029 

(87) WO 2014/173510 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2995640 

(47) 26.04.2017 
(97) 16.03.2016 

(51) C08J 5/04 (2006.01) 

 C08K 7/06 (2006.01) 
 C08L 61/06 (2006.01) 

(96) 04.09.2015 

(96) 15002603.7 
(73) Hexion GmbH, 58642 Iserlohn-Letmathe, DE 

(72) Löhl, Thomas, 44137 Dortmund, DE 

    Reinwald, Karl-Heinz, 58640 Iserlohn, DE 
(54) Vlákny ztužený tvrditelný granulát z umělé hmoty 

(32) 102014013243 

(31) 12.09.2014 
(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2997307 

(47) 05.07.2017 

(97) 20.11.2014 

(51) F23C 10/00 (2006.01) 

 F23G 5/30 (2006.01) 
(96) 13.05.2014 

(96) 14728236.2 

(73) Valmet Technologies Oy, 02150 Espoo, FI 
(72) ETELÄAHO, Risto, FI-33101 Tampere, FI 

(54) Zařízení a způsob u kotle, používajícího technologii fluidní vrstvy 

(32) 20135507 
(31) 14.05.2013 

(33) FI 

(86) PCT/FI2014/050356 
(87) WO 2014/184437 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3005113 

(47) 03.05.2017 
(97) 04.12.2014 

(51) G06F 3/06 (2006.01) 

 G06F 9/455 (2006.01) 

 G06F 9/50 (2006.01) 

(96) 28.05.2014 
(96) 14736086.1 

(73) Microsoft Technology Licensing, LLC, Redmond, WA 98052, US 

(72) WU, Bo, Redmond, Washington 98052-6399, US 
    GIBSON, Robert S.T., Redmond, Washington 98052-6399, US 

    MESSEC, John Anthony, Redmond, Washington 98052-6399, US 

    SIVA DASAN, Sumit, Redmond, Washington 98052-6399, US 
    SUN, Yi, Redmond, Washington 98052-6399, US 

(54) Zlepšené uspořádání virtuálních počítačů pomocí rozdílových disků 

(32) 201361829710 P, 201313919895 
(31) 31.05.2013, 17.06.2013 

(33) US, US 

(86) PCT/US2014/039655 

(87) WO 2014/193879 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3007716 

(47) 26.04.2017 
(97) 18.12.2014 

(51) A61K 38/00 (2006.01) 

 A61K 8/64 (2006.01) 
 C07K 14/52 (2006.01) 

 A61Q 7/02 (2006.01) 

 A61Q 19/02 (2006.01) 
 A61Q 19/08 (2006.01) 

 A61K 38/07 (2006.01) 
(96) 14.05.2014 

(96) 14730697.1 

(73) Helix Biomedix Inc., Bothell, WA 98021, US 
(72) ZHANG, Lijuan, Kenmore, Washington 98028, US 

    CARMICHAEL, Robin, Redmond, Washington 98052, US 

(54) Tetrapeptidy odvozené z lidských C-X-C chemokinů použitelné pro 

léčbu různých kožních onemocnění 

(32) 201361835424 P 

(31) 14.06.2013 
(33) US 

(86) PCT/US2014/037978 

(87) WO 2014/200651 
(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Ivan Lukšíček, Koliště 1965/13a, Brno, 

Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3008029 

(47) 19.04.2017 

(97) 18.12.2014 
(51) C04B 20/06 (2006.01) 

 C08J 9/16 (2006.01) 

 C04B 16/08 (2006.01) 
 B01J 8/08 (2006.01) 

(96) 27.05.2014 

(96) 14730456.2 
(73) Akzo Nobel Chemicals International B.V., 6824 BM Arnhem, NL 

(72) SVEDBERG, Lars-Olof, S-862 34 Kvissleby, SE 

    AJDÉN, Per, S-861 92 Bergeforsen, SE 

(54) Způsob a zařízení pro přípravu expandovaných mikrokuliček 

(32) 13171708 

(31) 12.06.2013 
(33) EP 

(86) PCT/EP2014/060972 

(87) WO 2014/198532 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentová, známková a advokátní kancelář, 

Ing. Václav Krmenčík, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3017911 

(47) 19.04.2017 

(97) 11.05.2016 
(51) B23Q 11/00 (2006.01) 

 F16F 7/10 (2006.01) 

 G05B 19/404 (2006.01) 
(96) 05.11.2014 

(96) 14380034.0 

(73) Ideko, S.Coop., 20870 Elgoibar Guipuzcoa, ES 
(72) Merino Hernández, Ruben, 20870 Elgoibar (Guipuzcoa), ES 

    Lizarralde Dorronsoro, Rafael, 20870 Elgoibar (Guipuzcoa), ES 

(54) Dynamicky stabilní obráběcí stroj 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra KOREJZOVÁ, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3019414 

(47) 03.05.2017 
(97) 15.01.2015 

(51) B65D 51/20 (2006.01) 

 B65D 51/24 (2006.01) 
(96) 09.07.2014 

(96) 14749920.6 

(73) Ardagh MP Group Netherlands B.V., 7418 AH Deventer, NL 
    Ardagh MP West France S.A., 75015 Paris, FR 

(72) BRION, Alexandre, F-75013 Paris, FR 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 34 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Obalová konstrukce pro uskladnění a distribuci sypkého produktu 

(32) 1356746 

(31) 09.07.2013 

(33) FR 
(86) PCT/FR2014/051759 

(87) WO 2015/004386 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3024868 
(47) 28.06.2017 

(97) 29.01.2015 

(51) C08G 18/66 (2006.01) 
 C08G 18/10 (2006.01) 

 C08G 18/12 (2006.01) 
 C08G 18/32 (2006.01) 

(96) 18.07.2014 

(96) 14739851.5 
(73) Covestro Deutschland AG, 51373 Leverkusen, DE 

(72) HUPKA, Florian, 40589 Düsseldorf, DE 

    BÄCKER, Michael, 41352 Korschenbroich, DE 
    MEYER ZU BERSTENHORST, Birgit, 51375 Leverkusen, DE 

(54) Tvarové díly z polyurethanmočovinových elastomerů s vyztužujícími 

materiály a jejich použití 
(32) 13177522 

(31) 23.07.2013 

(33) EP 
(86) PCT/EP2014/065529 

(87) WO 2015/011053 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3027335 
(47) 28.06.2017 

(97) 05.02.2015 

(51) B21D 19/08 (2006.01) 
 B21D 37/16 (2006.01) 

 B21D 5/00 (2006.01) 

 B21D 22/00 (2006.01) 
(96) 23.07.2014 

(96) 14742505.2 

(73) ALLGAIER WERKE GmbH, 73066 Uhingen, DE 

(72) WOLF, Michael, 73066 Uhingen, DE 

    MIHM, Matthias, 70327 Stuttgart, DE 

    MÜLLER, Alexander, 70327 Stuttgart, DE 
    LEHR, Ottmar, 73098 Rechberghausen, DE 

(54) Zařízení pro tváření kovů 

(32) 102013012684 
(31) 31.07.2013 

(33) DE 

(86) PCT/EP2014/065822 
(87) WO 2015/014689 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3037027 

(47) 28.06.2017 
(97) 29.06.2016 

(51) A47L 15/42 (2006.01) 

(96) 18.12.2015 
(96) 15201004.7 

(73) WINTERHALTER GASTRONOM GMBH, 88074 Meckenbeuren, DE 

(72) Hansen, Michael, 88074 Meckenbeuren, DE 

    Rist, Stephan, 88074 Meckenbeuren, DE 

(54) Myčka na nádobí se zařízením na úpravu vody 
(32) 102014119397 

(31) 22.12.2014 

(33) DE 
(74) AK Štros & Kusák, JUDr. David Štros, advokát, Národní 32, Praha 1, 

11000 

 
(97) EP 3053968 

(47) 17.05.2017 

(97) 10.08.2016 
(51) B82Y 30/00 (2011.01) 

 C23C 28/00 (2006.01) 

 C23C 14/00 (2006.01) 

 C23C 14/14 (2006.01) 

 C23C 14/35 (2006.01) 

 C22C 9/00 (2006.01) 
 C10M 103/02 (2006.01) 

 C10M 103/04 (2006.01) 

 C09D 5/00 (2006.01) 
(96) 06.02.2015 

(96) 15154160.4 

(73) Schaeffler Baltic, SIA, Riga 1005, LV 
(72) Nazarovs, Pavels, 1029 Riga, LV 

    Mitin, Valery, 1005 Riga, LV 

    Kovalenko, Vladimirs, 1069 Riga, LV 
(54) Nanokompozitní pevný lubrikační povlak 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3058238 
(47) 26.04.2017 

(97) 23.04.2015 

(51) F16B 21/08 (2006.01) 
 F16B 37/04 (2006.01) 

 F25D 23/00 (2006.01) 

(96) 08.10.2014 
(96) 14812826.7 

(73) A. Raymond et Cie, 38000 Grenoble, FR 

(72) KILGORE, Dorian, Commerce Township, Michigan 48382, US 
    EVANGELISTA, Elio, Chesterfield, Michigan 48051, US 

    TELLER, William, Lake Orion, Michigan 48360, US 

(54) Zařízení upevňující spotřebič k upevňujícímu prvku 
(32) 201361890655 P 

(31) 14.10.2013 

(33) US 
(86) PCT/US2014/059690 

(87) WO 2015/057452 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 3069952 

(47) 03.05.2017 
(97) 21.09.2016 

(51) B61L 1/16 (2006.01) 

 G01L 1/24 (2006.01) 

(96) 20.03.2015 

(96) 15160078.0 

(73) Thales Deutschland GmbH, 71254 Ditzingen, DE 
(72) Müller, Mathias, Dr., 81541 München, DE 

    Oldewurtel, Kassen, 71706 Markgröningen, DE 

    Klemm, Rainer, 71711 Steinheim, DE 
(54) Způsob počítání náprav a zařízení k počítání náprav 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3074464 

(47) 19.04.2017 
(97) 14.01.2016 

(51) C08L 23/06 (2006.01) 

(96) 02.07.2015 
(96) 15732003.7 

(73) Total Research & Technology Feluy, 7181 Seneffe, BE 

(72) TROLEZ, Yves, 7181 Arquennes, BE 
    VANTOMME, Aurélien, 7070 Mignault, BE 

    MEEUWISSEN, Jurjen, 1095 DS Amsterdam, BE 

(54) Způsob výroby vysokohustotní polyethylenové směsi, která má 

vysokou environmentální odolnost proti trhlinám vzniklým napětím, z 

použitých plastů a předmětů vyrobených z uvedené směsi 
(32) 14176463 

(31) 10.07.2014 

(33) EP 
(86) PCT/EP2015/065106 

(87) WO 2016/005265 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra KOREJZOVÁ, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3080875 
(47) 19.04.2017 

(97) 18.06.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 35 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(51) H01R 13/518 (2006.01) 

 H01R 43/18 (2006.01) 

 H01R 43/20 (2006.01) 

 H01R 13/514 (2006.01) 
 H01R 13/506 (2006.01) 

 H01R 13/652 (2006.01) 

(96) 11.12.2014 
(96) 14830506.3 

(73) Harting Electric GmbH & Co. KG, 32339 Espelkamp, DE 

(72) HERBRECHTSMEIER, Heiko, 32257 Bünde, DE 
(54) Nosný rám pro konektor 

(32) 102013113975, 102013113976 

(31) 12.12.2013, 12.12.2013 
(33) DE, DE 

(86) PCT/DE2014/100439 
(87) WO 2015/085995 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra KOREJZOVÁ, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3088644 

(47) 19.04.2017 
(97) 02.11.2016 

(51) E05C 17/48 (2006.01) 

(96) 28.04.2015 
(96) 15165417.5 

(73) Exceptor B.V., 2631 RH Nootdorp, NL 

(72) HAZELHORST, Marco, 2631 RH Nootdorp, NL 
(54) Zarážka dveří a sestava pro zabezpečení dveří 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3097992 

(47) 14.06.2017 

(97) 30.11.2016 

(51) B21B 37/26 (2006.01) 

(96) 29.05.2015 

(96) 15169819.8 
(73) Giebel Kaltwalzwerk GmbH, 58642 Iserlohn, DE 

(72) Scharfenorth, Stephan, Dr., 40822 Mettmann, DE 

(54) Postup pro odstupňované válcování kovového pásu 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3099625 

(47) 12.04.2017 

(97) 06.08.2015 
(51) B66F 11/04 (2006.01) 

 B64F 5/00 (2017.01) 
 B66C 17/04 (2006.01) 

(96) 27.01.2015 

(96) 15703905.8 
(73) AMOVA S.à.r.l, 9779 Lentzweiler, LU 

(72) ROSTER, Thomas, 9641 Brachtenbach, LU 

(54) Zařízení pro ošetřování povrchu a / nebo provádění úkonů údržby / 

kontroly svislého stabilizátoru vzdušného dopravního prostředku v 

hangáru s nízkou vnitřní výškou 
(32) 92367 
(31) 29.01.2014 

(33) LU 

(86) PCT/EP2015/051539 
(87) WO 2015/113945 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra KOREJZOVÁ, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 

   Zveřejněné opravené překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§35d 

odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 2581463 

   Zveřejněné překlady pozměněného, nebo omezeného znění evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35d 

odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 1733839 

   Evropské patenty zachované v pozměněném nebo omezeném znění 

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů 

zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§ 35f zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 1419776 19.07.2017 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 36 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 1437939 

(73) Bayer SAS, 69009 Lyon, FR 

 
(97) EP 1443821 

(73) Bayer SAS, 69009 Lyon, FR 

 
(97) EP 1874807 

(73) Ipsen Bioinnovation Limited, Abingdon, Oxfordshire, OX14 4RY, GB 

 
(97) EP 1945252 

(73) Seqirus UK Limited, Maidenhead, Berkshire, SL6 8AA, GB 

 
(97) EP 1951296 
(73) Seqirus UK Limited, Maidenhead, Berkshire, SL6 8AA, GB 

 
(97) EP 2036181 
(73) ABB Schweiz AG, 5400 Baden, CH 

 
(97) EP 2092535 

(73) Prysmian S.p.A., 20126 Milano, IT 

 
(97) EP 2142138 
(73) GlaxoSmithKline Consumer Healthcare (UK) IP Limited, Brentford, 

Middlesex TW8 9GS, GB 

 
(97) EP 2197618 

(73) Terex Cranes Germany GmbH, 66482 Zweibrücken, DE 

 
(97) EP 2197618 

(73) Terex Global GmbH, 8200 Schaffhausen, CH 

 
(97) EP 2326665 

(73) Ipsen Bioinnovation Limited, Abingdon, Oxfordshire, OX14 4RY, GB 

 

(97) EP 2343982 

(73) Chiasma Inc., Waltham, 02451, MA, US 

 
(97) EP 2401384 

(73) Seqirus UK Limited, Maidenhead, Berkshire, SL6 8AA, GB 

 
(97) EP 2558499 

(73) Biogen MA Inc., Cambridge, 02142, MA, US 

 
(97) EP 2634929 

(73) Sun Patent Trust, New York, 10017, NY, US 

 
(97) EP 2634930 
(73) Sun Patent Trust, New York, 10017, NY, US 

 
(97) EP 2707892 
(73) CRDCE d.o.o., 1000 Ljubljana, SI 

 
(97) EP 2731883 

(73) Hoffbauer Crossmedia GmbH, 14467 Potsdam, DE 

 
(97) EP 2870290 
(73) PCM RAIL.ONE AG, 92318 Neumarkt i.d. Opf., DE 

 
(97) EP 2886494 
(73) Dematic Logistics GmbH, 33609 Bielefeld, DE 

 
(97) EP 2951172 
(73) Redx Pharma Plc, Alderley Edge, Cheshire SK10 4TG, GB 

 
(97) EP 2961599 
(73) Sekisui Chemical Co., Ltd., Osaka-shi, Osaka 530-8565, JP 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 1 

(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

(11) (51)   

30851 A  47 B 97/00 (2006.01) 

30852 G  21 C 17/02 (2006.01) 

30853 A  41 D 3/04 (2006.01) 

30854 A  63 F 1/06 (2006.01) 

30855 H  02 J 7/00 (2006.01) 

30856 A  47 G 7/02 (2006.01) 

(11) (51)   

30857 A  63 C 19/06 (2006.01) 

30858 E  04 H 13/00 (2006.01) 

30859 B  60 Q 1/072 (2006.01) 

30860 E  04 B 1/86 (2006.01) 

30861 E  06 B 1/52 (2006.01) 

30862 B  62 B 9/00 (2006.01) 

(11) (51)   

30863 B  23 B 39/14 (2006.01) 

30864 A  61 G 5/02 (2006.01) 

30865 C  23 C 

16/513 

(2006.01) 

30866 G  01 B 7/34 (2006.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A41D 3/04 (2006.01) 

(11) 30853 
(21) 2017-33645 

(22) 26.04.2017 

(47) 24.07.2017 
(73) JUBER KUNSTHANDEL, spol.s r.o., Praha 9 Letňany, CZ 

(72) Barinov Yury, Praha 9 Letňany, CZ 

(54) Venkovní svrchní oděv 
(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 

Budějovice 3, 37001 

 
(51) A47B 97/00 (2006.01) 

(11) 30851 

(21) 2017-33604 
(22) 12.04.2017 

(47) 24.07.2017 

(73) GG Wood s.r.o., Praha 1 - Nové Město, CZ 
(72) Dohnal Pavel, Bříství, CZ 

(54) Systém spojování nábytkových modulů 

 
(51) A47G 7/02 (2006.01) 

(11) 30856 

(21) 2017-33672 
(22) 10.05.2017 

(47) 24.07.2017 

(73) Fego Václav, Brno sever, Lesná, CZ 
(72) Fego Václav, Brno sever, Lesná, CZ 

(54) Držák květináčů 

 
(51) A61G 5/02 (2006.01) 

 A61G 5/04 (2013.01) 

(11) 30864 
(21) 2017-33825 

(22) 30.11.2016 

(47) 24.07.2017 
(73) Vovesný Roman Ing., Boršov nad Vltavou, CZ 

(72) Vovesný Roman Ing., Boršov nad Vltavou, CZ 

(54) Přídavný pohon pro mechanický invalidní vozík 
(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 

Budějovice 3, 37001 

 
(51) A63C 19/06 (2006.01) 

 A63C 19/08 (2006.01) 

(11) 30857 
(21) 2017-33696 

(22) 17.05.2017 

(47) 24.07.2017 
(73) HOKEJ - SPORT CZ s.r.o., Třebechovice pod Orebem, CZ 

(72) Kopp Jiří, Lhota pod Libčany, CZ 

(54) Bezpečnostní pružný mantinel 
(74) PhDr. Ladislav Sudík, Polní 293, Letohrad, 56151 

 
(51) A63F 1/06 (2006.01) 

 A63F 3/00 (2006.01) 

 A63F 9/00 (2006.01) 

(11) 30854 

(21) 2017-33652 
(22) 28.04.2017 

(47) 24.07.2017 

(73) Ježek Zdeněk, Lomnice nad Popelkou, CZ 
(72) Ježek Zdeněk, Lomnice nad Popelkou, CZ 

(54) Hrací deska 

 
(51) B23B 39/14 (2006.01) 

 B23B 47/16 (2006.01) 

 B23B 41/14 (2006.01) 
(11) 30863 

(21) 2017-33797 

(22) 07.06.2017 
(47) 24.07.2017 

(73) FEROPROFIL s.r.o., Bystřice pod Hostýnem, CZ 

(72) Tesař Miloslav, Bystřice pod Hostýnem, CZ 
(54)  Vertikální vrtačka na sklo 

(74) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

 
(51) B60Q 1/072 (2006.01) 

(11) 30859 
(21) 2017-33722 

(22) 23.05.2017 

(47) 24.07.2017 
(73) Automotive Lighting s.r.o., Jihlava, CZ 

(72) Samek František Ing., Jihlava, CZ 

(54) Nastavovací mechanismus světlometů automobilů 
(74) Ing. Václav Feiferlík, patentový zástupce, Žlutická 10, Plzeň, 32329 

 
(51) B62B 9/00 (2006.01) 
(11) 30862 

(21) 2017-33788 

(22) 05.06.2017 
(47) 24.07.2017 

(73) Pištěk Michal, DiS., Sedlec-Prčice, Sedlec, CZ 

(72) Pištěk Michal, DiS., Sedlec-Prčice, Sedlec, CZ 
(54) Pojízdný odkapávač pod kočárek 

 
(51) C23C 16/513 (2006.01) 

 C23C 16/505 (2006.01) 

 C23C 16/50 (2006.01) 

 C23C 16/511 (2006.01) 
(11) 30865 

(21) 2017-33847 

(22) 23.06.2017 
(47) 24.07.2017 

(73) Masarykova univerzita, Brno, CZ 

(72) Buček Andrej Mgr., Ph.D., Brezno 97701, SK 
 Černák Mirko prof. RNDr., CSc., Bratislava 84108, SK 

 Pavliňák David Mgr., Brno, Líšeň, CZ 
 Galmiz Oleksandr Mgr., Mukachevo 89600, UA 

 Zemánek Miroslav Ing., PhD., Míchov, CZ 

 Brablec Antonín doc. RNDr., CSc., Rosice, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 2 

(zapsané užitné vzory) 

 

(54) Zařízení pro plazmovou povrchovou úpravu vnitřních povrchů 

dutých těles 
(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 

Budějovice 3, 37001 

 
(51) E04B 1/86 (2006.01) 

(11) 30860 
(21) 2017-33737 

(22) 26.05.2017 

(47) 24.07.2017 
(73) INTERTECH PLUS s.r.o., Kuřim, CZ 

(72) Czepa Jiří, Vohančice, CZ 

(54) Panel pro tlumení hluku 
(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno Židenice, Zábrdovice, 61500 

 
(51) E04H 13/00 (2006.01) 

(11) 30858 
(21) 2017-33713 

(22) 22.05.2017 

(47) 24.07.2017 
(73) SKLENÁŘSTVÍ NONSTOP s.r.o., Praha 5, Smíchov, CZ 

(72) Volčík Martin, Praha 5, Smíchov, CZ 

(54) Skleněný hrob 
(74) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

 
(51) E06B 1/52 (2006.01) 

 E06B 5/00 (2006.01) 

 E06B 3/16 (2006.01) 
(11) 30861 

(21) 2017-33775 

(22) 01.06.2017 
(47) 24.07.2017 

(73) Material & Technology s.r.o., Dobruška, CZ 

(72) Ulich Roman, Praha 2, Vinohrady, CZ 
(54) Výztuha dveřní zárubně 

(74) Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, Krčín, 54901 

 
(51) G01B 7/34 (2006.01) 

 G01B 7/31 (2006.01) 

 G01M 1/14 (2006.01) 

 G01M 1/16 (2006.01) 

 G01B 21/02 (2006.01) 

(11) 30866 

(21) 2017-33852 

(22) 14.10.2016 

(47) 24.07.2017 
(73) VOJTECHHOUSE s.r.o., Nové Město nad Metují, Krčín, CZ 

(72) Vojtěch Lukáš Ing. Bc., Ph.D., Nahořany, CZ 

(54) Zařízení pro kontrolu přesnosti tyčového materiálu 
(74) Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, Krčín, 54901 

 
(51) G21C 17/02 (2006.01) 
 G21C 19/307 (2006.01) 

 G21D 1/02 (2006.01) 

 G21F 9/04 (2006.01) 
 B08B 9/08 (2006.01) 

(11) 30852 
(21) 2017-33641 

(22) 26.04.2017 

(47) 24.07.2017 
(32) 26.04.2016 

(31) 50051-2016 

(33) SK 
(73) ADROC Tech s.r.o., Malženice, SK 

(72) Majerský Dušan RNDr., Trnava, SK 

 Hrivnák Vladimír Bc., Pečeňady, SK 
(54) Zařízení na odstraňování nečistot z chladicího média jaderné 

elektrárny 
(74) Ing. Róbert Porubčan, Puškinova 19, Ivanka pri Dunaji, 900 28 

 
(51) H02J 7/00 (2006.01) 

 H02H 3/087 (2006.01) 
 H02H 7/18 (2006.01) 

(11) 30855 

(21) 2017-33655 
(22) 28.04.2017 

(47) 24.07.2017 

(73) Bech Akku Power baterie s.r.o., Kozojedy, CZ 
(72) Bech Jaroslav dipl. Ing., Liblín, CZ 

 Lejsek Dalibor Bc., Manětín, CZ 

 Křibský Petr Ing., Zruč nad Sázavou, CZ 
(54) Hardwarový detektor zkratu 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 

Budějovice 3, 37001 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

ADROC Tech s.r.o., Malženice, 

SK 

30852 G 21 C 17/02 (2006.01) 

Automotive Lighting s.r.o., 
Jihlava, CZ 

30859 B 60 Q 1/072 (2006.01) 

Bech Akku Power baterie s.r.o., 

Kozojedy, CZ 

30855 H 02 J 7/00 (2006.01) 

FEROPROFIL s.r.o., Bystřice pod 

Hostýnem, CZ 

30863 B 23 B 39/14 (2006.01) 

GG Wood s.r.o., Praha 1 - Nové 
Město, CZ 

30851 A 47 B 97/00 (2006.01) 

HOKEJ - SPORT CZ s.r.o., 

Třebechovice pod Orebem, CZ 

30857 A 63 C 19/06 (2006.01) 

INTERTECH PLUS s.r.o., Kuřim, 

CZ 

30860 E 04 B 1/86 (2006.01) 

JUBER KUNSTHANDEL, spol.s 
r.o., Praha 9 Letňany, CZ 

30853 A 41 D 3/04 (2006.01) 

Masarykova univerzita, Brno, CZ 30865 C 23 C 16/513 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Material & Technology s.r.o., 

Dobruška, CZ 

30861 E 06 B 1/52 (2006.01) 

SKLENÁŘSTVÍ NONSTOP s.r.o., 
Praha 5, Smíchov, CZ 

30858 E 04 H 13/00 (2006.01) 

VOJTECHHOUSE s.r.o., Nové 

Město nad Metují, Krčín, CZ 

30866 G 01 B 7/34 (2006.01) 

Fego Václav, Brno sever, Lesná, 

CZ 

30856 A 47 G 7/02 (2006.01) 

Ježek Zdeněk, Lomnice nad 
Popelkou, CZ 

30854 A 63 F 1/06 (2006.01) 

Pištěk Michal, DiS., Sedlec-Prčice, 

Sedlec, CZ 

30862 B 62 B 9/00 (2006.01) 

Vovesný Roman Ing., Boršov nad 

Vltavou, CZ 

30864 A 61 G 5/02 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 1 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory: 

(11) (51) 

37080 12-16 

(11) (51) 

37081 02-04 

(11) (51) 

37082 26-05 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd 

(51) 02-04 

(11) 37081 

(21) 2016-40778 
(22) 14.10.2016 

(15) 19.07.2017 

(54) Ponožky 
(28) 2 

(73) VIRGINA s.r.o., Brno, CZ 
(72) Dung Vu Tien, Brno, CZ 

(74) Ing. Vítězslav Žák, Ostopovická 4, Troubsko, 66441 

 
 

 

 
 

1.1 

 
 

 
 

1.2 

 
 

 
 

2.1 

 

 

 
 

2.2 

 
 

(51) 12-16 
(11) 37080 

(21) 2016-40632 

(22) 25.05.2016 
(15) 19.07.2017 

(54) Panel čelního poklopu vozidla 

(28) 4 
(73) SCANIA CV AB, Södertälje, SE 

(72) Hansén Kristofer, Stocholm, SE 

 MACDONALD Allan, Södertälje, SE 
 Lundgren Anders, Södertälje, SE 

 Chowdhury Tuhin, 123 46 Farsta, SE 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12800 
 

 

 

 
 

1.1 

 

 

 
 

1.2 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 2 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

1.3 

 

 

 
 

1.4 

 

 

 
 

1.5 
 

 

 
 

1.6 

 
 

 
 

1.7 

 

 

 
 

2.1 

 

 

 
 

2.2 

 

 

 
 

2.3 
 

 

 
 

2.4 
 

 

 
 

2.5 
 

 

 
 

2.6 

 

 

 
 

2.7 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 3 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

3.1 
 

 

 
 

3.2 

 
 

 
 

3.3 
 

 

 
 

3.4 
 

 

 
 

3.5 

 
 

 
 

3.6 
 

 

 
 

3.7 

 

 

 
 

4.1 

 

 

 
 

4.2 
 

 

 
 

4.3 

 
 

 
 

4.4 

 

 

 
 

4.5 
 

 

 
 

4.6 

 

 

 
 

4.7 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 4 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

(51) 26-05 

(11) 37082 

(21) 2017-40841 

(22) 06.01.2017 
(15) 19.07.2017 

(54) Lampa 

(28) 5 
(73) Červenka Josef Ing., Bechyně, CZ 

(72) Červenka Josef Ing., Bechyně, CZ 

 
 

 

 
 

1.1 

 
 

 
 

1.2 

 

 

 
 

2.1 
 

 

 
 

2.2 

 
 

 
 

2.3 

 

 

 
 

2.4 

 

 

 
 

3.1 

 

 

 
 

3.2 
 

 

 
 

3.3 
 

 

 
 

3.4 

 
 

 
 

4.1 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 5 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

4.2 

 

 

 
 

4.3 
 

 

 
 

5.1 

 

 

 
 

5.2 

 

 

 
 

5.3 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 6 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů 

(73) (11) (51) 

Červenka Josef Ing., Bechyně, CZ 37082 26-05 

(73) (11) (51) 

SCANIA CV AB, Södertälje, SE 37080 12-16 

VIRGINA s.r.o., Brno, CZ 37081 02-04 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 1 

(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin) 

 

 Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin 

 Udělení osvědčení 

(68) 1631293 

(11) 1631293/359 

(54) Kompozice pro přípravu léčiva k léčbě nebo prevenci zčervenání 

způsobeného růžovkou 
(92) EU/13/904/001-003, 25.02.2014 

(93) EU/13/904/001-003, 25.02.2014, EU 

(95) Mirvaso-brimonidin, léčivý přípravek 

(94) 25.02.2029 
  

 

 Zánik dodatkového osvědčení na patent 

(11) 286069/55 

(11) 283765/81 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 1 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 

 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

286069 1996-745 8/C07J 3/00 

291167 1999-671 8/C22C 38/60 

291960 1997-2316 8/C07D 309/28 

292917 1999-778 8/B22D 11/12 

294446 1999-99 8/A61K 31/7048 

295762 1999-202 8/A61P 7/00 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

296772 1999-472 8/E02D 5/04 

296964 1999-185 8/A61K 31/135 

298997 1999-155 8/G01N 31/22 

299451 1999-184 8/C07D 487/04 

302378 2005-108 8/C07D 401/04 

304569 2011-89 8/A61K 31/454 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

17891 2007-19037 H02G 7/00 (2006.01) 

18088 2007-19019 C03C 3/087 (2006.01) 

20590 2010-22135 H03F 3/187 (2006.01) 

20591 2010-22144 H03B 5/38 (2006.01) 

20611 2010-22160 A01K 39/014 (2006.01) 

21043 2010-22152 A23K 1/14 (2006.01) 

24933 2013-27291 B61L 1/18 (2006.01) 

24959 2013-27308 B63B 38/00 (2006.01) 

25008 2013-27301 G01N 33/483 (2006.01) 

25133 2013-27313 B44C 1/18 (2006.01) 

25184 2013-27327 H03B 5/06 (2006.01) 

25238 2013-27321 B22C 1/16 (2006.01) 

25239 2013-27322 B22C 1/16 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

25261 2013-27307 E04C 5/01 (2006.01) 

25262 2013-27311 F41B 11/70 (2013.01) 

25316 2013-27320 F21S 8/04 (2006.01) 

25414 2013-27319 H02J 7/00 (2006.01) 

25453 2013-27314 A61K 9/36 (2006.01) 

25454 2013-27316 G02B 6/00 (2006.01) 

25493 2013-27295 E02B 3/12 (2006.01) 

25494 2013-27325 A61B 5/103 (2006.01) 

25618 2013-27300 H05B 37/02 (2006.01) 

25848 2013-27306 G11B 31/02 (2006.01) 

26006 2013-27309 B65F 1/14 (2006.01) 

26098 2013-27296 G01S 5/02 (2010.01) 

26429 2013-27318 G07C 5/08 (2006.01) 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

31031 2002-33675 7/02-01 

34029 2007-36967 8/23-03 

35466 2011-38821 9/10-04 

35596 2012-38917 9/06-09 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

35663 2012-38919 9/32-00 

35747 2012-38912 9/26-05 

35769 2012-38914 9/09-03 

 Zápisy licenčních smluv do patentového rejstříku pro nabyvatele 

(11) 297879 

(73) Společnost pro eHealth databáze, a.s., Praha 9, Libeň, CZ 
   Nabyvatel: Institut pro podporu elektronizace zdravotnictví, z.ú., 

Českomoravská 2408/1a, Praha 9, Libeň, 19000, CZ 

   Druh licence: výlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 01.07.2017 
   Datum zápisu smlouvy: 24.07.2017 

 

 Zápisy licenčních smluv do rejstříku užitných vzorů pro nabyvatele 

(11) 25984 
(73) Česká zemědělská univerzita v Praze, Praha - Suchdol, CZ 

   Nabyvatel: Ekotechnika spol. s r.o., Mokropeská 1832, Černošice, 25228, 

CZ 
   Druh licence: výlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 03.05.2017 

   Datum zápisu smlouvy: 24.07.2017 
(11) 28839 

(73) Česká zemědělská univerzita v Praze, Praha 6, CZ 

    Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, České Budějovice 2, CZ 

   Nabyvatel: ARCH 93, společnost s ručením omezeným, Majakovského 
707/29, Karlovy Vary, 36005, CZ 

   Druh licence: nevýlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 24.03.2016 
   Datum zápisu smlouvy: 24.07.2017 

(11) 29684 

(73) Výzkumný ústav pivovarský a sladařský, a.s., Praha 2, CZ 
   Nabyvatel: ELAREN s.r.o., Slovinská 991/31, Praha 10, Vršovice, 10100, 

CZ 

   Druh licence: nevýlučná 
   Datum uzavření smlouvy: 12.07.2017 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 2 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

   Datum zápisu smlouvy: 24.07.2017 

(11) 29685 

(73) Výzkumný ústav pivovarský a sladařský, a.s., Praha 2, CZ 

   Nabyvatel: ELAREN s.r.o., Slovinská 991/31, Praha 10, Vršovice, 10100, 
CZ 

   Druh licence: nevýlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 12.07.2017 

   Datum zápisu smlouvy: 24.07.2017 

ND1K První prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) F21V 21/02 (2006.01) 

    F21V 21/10 (2006.01) 
    F21S 8/06 (2006.01) 

(11) 25811 

(21) 2013-28178 
(22) 08.07.2013 

(73) HELIO, spol. s r.o., Uherské Hradiště, CZ 
(54) Pružinový spoj, zejména pro rozebíratelné spojení dílů svítidel 

 

(51) B61D 13/00 (2006.01) 
    B61D 17/10 (2006.01) 

(11) 25879 

(21) 2013-28312 
(22) 12.08.2013 

(73) PRAGOIMEX a.s., Praha, CZ 

    Krnovské opravny a strojírny s.r.o., Krnov, CZ 
    VKV Praha s.r.o., Praha, CZ 

(54) Jednočlánkové nízkopodlažní bezbariérové tramvajové vozidlo 

 
(51) E01H 5/10 (2006.01) 

    E01H 8/08 (2006.01) 

    E01H 1/08 (2006.01) 
(11) 25899 

(21) 2013-28314 

(22) 13.08.2013 
(73) Kubát Jaroslav, Praha, CZ 

(54) Tryskové čisticí a rozmrazovací zařízení 

 
(51) E01F 9/08 (2006.01) 

    E01F 9/087 (2006.01) 

    E01F 9/04 (2006.01) 
    E01F 11/00 (2006.01) 

    E01F 15/02 (2006.01) 

    E01F 9/529 (2016.01) 
(11) 25902 

(21) 2013-28347 

(22) 21.08.2013 
(73) Novotný Petr Ing. Ph.D., Pardubice, CZ 

(54) Zpomalovací nebo vodicí práh nebo polštář 

 
(51) E01F 8/00 (2006.01) 

(11) 25919 

(21) 2013-28218 
(22) 17.07.2013 

(73) Žikovský Josef Ing., Praha, CZ 

    SMP CZ a.s., Praha, CZ 
    TITAN Multiplast s.r.o., Smržovka, CZ 

(54) Transparentní dílec protihlukové stěny 

 
(51) B60R 1/00 (2006.01) 

    G08G 1/127 (2006.01) 

    G08C 17/02 (2006.01) 
    G08C 21/00 (2006.01) 

    G01S 19/01 (2010.01) 

    H04W 88/02 (2009.01) 
(11) 26020 

(21) 2013-28216 

(22) 17.07.2013 
(73) TELEASIST a.s., Ostrava - Moravská Ostrava, CZ 

(54) Zařízení pro indikaci dopravní nehody dopravního prostředku 
 

(51) F03B 13/10 (2006.01) 

    F03B 7/00 (2006.01) 
(11) 26035 

(21) 2013-28440 

(22) 10.09.2013 
(73) Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ 

(54) Vodní motor 
 

(51) A23C 9/133 (2006.01) 

    A23C 9/13 (2006.01) 
(11) 26052 

(21) 2013-28392 

(22) 30.08.2013 
(73) Výzkumný ústav mlékárenský s.r.o., Praha - Vokovice, CZ 

(54) Mléčný probiotický fermentovaný výrobek ze směsi kozího, ovčího a 

kravského s přídavkem prebiotika 
 

 

 
(51) F28C 1/00 (2006.01) 

    F28F 9/00 (2006.01) 

(11) 26157 
(21) 2013-27991 

(22) 27.05.2013 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Fakulta strojní, Ústav mechaniky 
tekutin a termodynamiky, Praha, CZ 

(54) Zařízení pro úsporu doplňkové chladicí vody u ventilátorových malých 

chladicích věží 
 

(51) B65D 55/08 (2006.01) 

(11) 26184 
(21) 2013-28367 

(22) 27.08.2013 

(73) K.T.Z., spol. s r.o., Kunžak, CZ 
(54) Plastová krytka pro hrdlo tlakového sudu na nápoje 

 

(51) B61F 15/26 (2006.01) 
    B61D 15/00 (2006.01) 

(11) 26233 

(21) 2013-28167 
(22) 04.07.2013 

(73) CZ LOKO, a.s., Česká Třebová, CZ 

(54) Zařízení na vypružení montážního vozidla trakčního vedení 
 

(51) G01V 1/00 (2006.01) 

    E21B 47/12 (2012.01) 
    G01B 5/00 (2006.01) 

    G01B 7/34 (2006.01) 

    G01B 7/00 (2006.01) 
(11) 26235 

(21) 2013-28169 

(22) 04.07.2013 
(73) SG Geotechnika a.s., Praha 5, Hlubočepy, CZ 

    SAFIBRA, s.r.o., Říčany, CZ 

    České vysoké učení technické v Praze, Praha, CZ 
(54) Víceúrovňový dielektrický extenzometr pro sledování malého rozsahu 

deformace 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 3 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) G01V 1/00 (2006.01) 

    E21B 47/12 (2012.01) 

    G01B 5/00 (2006.01) 

    G01B 7/34 (2006.01) 
    G01B 7/00 (2006.01) 

(11) 26236 

(21) 2013-28170 
(22) 04.07.2013 

(73) SG Geotechnika a.s., Praha 5, Hlubočepy, CZ 

    SAFIBRA, s.r.o., Říčany, CZ 
    České vysoké učení technické v Praze, Praha, CZ 

(54) Víceúrovňový dielektrický extenzometr pro sledování velkého rozsahu 

deformace 
 

(51) B61D 15/00 (2006.01) 
    B61C 9/00 (2006.01) 

(11) 26239 

(21) 2013-28191 
(22) 11.07.2013 

(73) CZ LOKO, a.s., Česká Třebová, CZ 

(54) Hnací soustrojí montážního vozidla trakčního vedení 
 

 

(51) B61D 15/00 (2006.01) 
    B61C 17/04 (2006.01) 

(11) 26246 

(21) 2013-28483 
(22) 18.09.2013 

(73) CZ LOKO, a.s., Česká Třebová, CZ 

(54) Technické zařízení montážního vozidla trakčního vedení 
 

(51) C22C 14/00 (2006.01) 

    C22C 1/08 (2006.01) 
    A61L 27/06 (2006.01) 

(11) 26361 

(21) 2013-28269 
(22) 31.07.2013 

(73) Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Praha 6, CZ 

(54) Slitina titanu pro výrobu porézních lékařských implantátů 
 

(51) A47B 9/00 (2006.01) 

(11) 26472 

(21) 2013-28154 

(22) 02.07.2013 
(73) HON - KOVO s.r.o., Praha, CZ 

(54) Konstrukce výškově stavitelného stolu 

 
(51) B61D 15/00 (2006.01) 

    B60P 3/14 (2006.01) 

(11) 26581 
(21) 2013-28148 

(22) 01.07.2013 

(73) CZ LOKO, a.s., Česká Třebová, CZ 
(54) Pracovní plošina montážního vozidla trakčního vedení, zejména 

kolejového vozidla 
 

(51) E04F 13/075 (2006.01) 

    E04C 2/34 (2006.01) 
(11) 26609 

(21) 2013-28513 

(22) 23.09.2013 
(73) České vysoké učení technické v Praze, veřejná vysoká škola, Praha - 

Dejvice, CZ 

(54) Lehký obvodový plášť panelového typu na bázi dřeva 
 

(51) B60M 1/12 (2006.01) 

    B61D 15/00 (2006.01) 
    G01B 5/20 (2006.01) 

(11) 26680 

(21) 2013-28186 
(22) 09.07.2013 

(73) CZ LOKO, a.s., Česká Třebová, CZ 

(54) Zařízení pro měření geometrické polohy troleje 
 

ND1K Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) E01F 9/053 (2006.01) 

    E01F 9/00 (2006.01) 
    G08G 1/16 (2006.01) 

    G08G 1/00 (2006.01) 

    G02B 6/00 (2006.01) 
    E01F 9/50 (2016.01) 

(11) 21475 

(21) 2010-23212 
(22) 14.09.2010 

(73) Centrum dopravního výzkumu, v. v. i., Brno, CZ 

(54) Aktivní vodicí systém světelného značení 
 

(51) A61G 15/02 (2006.01) 

    A47C 3/30 (2006.01) 
    F04B 9/14 (2006.01) 

(11) 21496 

(21) 2010-23267 
(22) 29.09.2010 

(73) Príborský Dušan Ing., Jihlava, CZ 

    Tomšů Jiří Ing., Jihlava, CZ 
(54) Ovládací uzel hydraulického ústrojí 

 

(51) A61K 9/107 (2006.01) 

    A61K 36/53 (2006.01) 
    A61K 33/08 (2006.01) 

    A61K 33/30 (2006.01) 

    A61K 8/92 (2006.01) 
    A61P 17/16 (2006.01) 

(11) 21649 

(21) 2010-23262 
(22) 28.07.2010 

(73) FOR LIFE spol. s r.o., Brno, CZ 

(54) Emulzní systém 
 

(51) G01L 3/00 (2006.01) 

    G01L 3/10 (2006.01) 
    G01L 3/24 (2006.01) 

(11) 21782 

(21) 2010-22968 
(22) 14.07.2010 

(73) Výzkumný ústav pivovarský a sladařský, a. s., Praha, CZ 

(54) Zařízení pro stanovení energie spotřebované na mletí obilovin 
 

(51) B65F 1/14 (2006.01) 

(11) 22102 
(21) 2010-23125 

(22) 19.08.2010 
(73) Mokrý Ondřej, Čelákovice, CZ 

(54) Výztuha  plastového kontejneru 

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 4 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 15-09         

(11) 35384 
(21) 2012-39125 

(22) 12.07.2012 

(54) Kabina s oválným rozšířeným prostorem 
 

ND4Q Druhé obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 25-01 

(11) 34213 
(21) 2007-37180 

(22) 23.08.2007 
(54) Střešní taška 

 

ND4Q Třetí obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 09-07 
(11) 31412 

(21) 2002-34113 

(22) 02.08.2002 
(54) Terčík průchozí ochranné plomby 

 

ND4Q Čtvrté obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 15-99 
(11) 28286 

(21) 1997-30170 

(22) 05.06.1997 
(54) Ložiskové pouzdro 

 

 
 

PD1K Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

(11) 25944 

(21) 2013-28239 
(73) AZ ECO ENERGY, spol. s r.o., Praha 4, Kamýk, CZ 

 

PD4Q Převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

(11) 36866 
(21) 2014-39945 

(73) CONSULENTE, s.r.o., Praha 1 - Staré Město, CZ 

 

QA9A Nabídka licence 

(73) Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i., Praha 6 - Ruzyně, CZ 

(11) 306899 

(54) Způsob a zařízení pro zpracování biologicky rozložitelných odpadů 
obsahujících suroviny živočišného původu na hnojivé substráty 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 1 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 
zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-523415 

(540) MATĚJSKÁ POUŤ 

 18.07.2017/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-524893 

(540) Pure whitening 

 18.07.2017/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-527029 

(540) E.E.T. One 

 20.07.2017/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-527792 

(540) Ostrava FASHION WEEKEND 

 18.07.2017/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-528592 

(540)  

 
 

 
 
 

 08.07.2017/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-532192 

(540) czexit 

 14.07.2017/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-533260 

(540) Flexible Employer 

 07.07.2017/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 

 
(210) O-533261 

(540) Flexibilní zaměstnavatel 

 08.07.2017/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-533700 

(540) PR Klinika 

 10.07.2017/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-534403 

(540) CARE Insurance Broker 

 10.07.2017/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-534973 

(540) Boží pivo 

 18.07.2017/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-535830 

(540)  
 

 

 
 

 

 18.07.2017/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-536127 

(540) Underground Comedy 

 20.07.2017/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 1 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 
známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 
Číselný přehled 

(210) 

O-517386 O-517456 O-526175 O-526298 O-528592 O-531212 O-533379 O-533700 O-534688 O-534695 O-534822 O-535742 

O-535830 O-535922 O-535993 O-536127 O-536494 O-536496 O-536589 O-537294 O-537573 O-537653 O-537734 O-537808 

O-537845 O-538039 O-538114 O-538115 O-538321 O-538338 O-538348 O-538467 O-538514 O-538546 O-538649 O-538811 

O-538833 O-538834 O-538835 O-538836 O-538837 O-538874 O-538922 O-538941 O-538981 O-539010 O-539079 O-539149 

O-539179 O-539192 O-539193 O-539252 O-539287 O-539288 O-539378 O-539447 O-539477 O-539548 O-539601 O-539602 

O-539603 O-539618 O-539621 O-539629 O-539634 O-539699 O-539728 O-539790 O-539809 O-539827 O-539865 O-539866 

O-539867 O-539868 O-539869 O-539875 O-539876 O-539877 O-539878 O-539893 O-539902 O-539908 O-539923 O-539940 

O-539943 O-539944 O-539945 O-539947 O-539955 O-539956 O-540048 O-540049 O-540052 O-540139 O-540149 O-540154 

O-540160 O-540161 O-540162 O-540165 O-540180 O-540186 O-540189 O-540193 O-540197 O-540198 O-540199 O-540204 

O-540207 O-540213 O-540233 O-540236 O-540307 O-540334 O-540335 O-540340 O-540341 O-540346 O-540347 O-540352 

O-540389 O-540390 O-540393 O-540394 O-540396 O-540400 O-540408 O-540410 O-540413 O-540415 O-540416 O-540431 

O-540438 O-540443 O-540463 O-540469 O-540470 O-540473 O-540477 O-540506 O-540567 O-540572 O-540576 O-540583 

O-540736            

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 2 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-517386 

(220) 23.10.2014 

(320) 23.10.2014 
(511) 30 

(540) GEISHA 

(510) (30) rýže, rýže pro kaši. 

(730) Orkla Foods Norge AS, Lienga 6-8, Mastemyr, NO 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104, 
Praha 10 - Vinohrady, 10100 

 
 

(210) O-517456 

(220) 24.10.2014 

(320) 24.10.2014 
(511) 11, 17, 37 

(540) OsmoDry 

(510) (11) vysoušecí zařízení, přístroje a zařízení pro vysoušení zdiva; (17) 

izolace (kovové fólie na -), izolace (látky na -) proti vlhkosti staveb, 

izolace (materiály na -), izolace (nátěry na -), izolace (prostředky pro 
tepelnou -); (37) izolace a vysoušení staveb, montáž, instalace a opravy 

strojů a přístrojů. 

(730) OsmoDry s.r.o., Dřínov 148, Dřínov, 76833, CZ 

 
 

(210) O-526175 

(220) 21.10.2015 
(320) 21.10.2015 

(511) 6, 17, 19 

(540) PROTECTROOF 

(510) (6) kovové stavební materiály, kovové stavební materiály přenosné, 

kovové dlaždice pro stavby, dráty z obecných kovů, kovová dlažba, 
drátěné pletivo, kovová lana, kovové potrubí, kovové žáruvzdorné 

stavební materiály, kovová střešní krytina, kovové lišty a latě, slitiny z 
obecných kovů, ocelové konstrukce, ocelové plechy, ocelové pásy, kovové 

plechy a pásy, kovové překlady, kovové střechy, kovové panely pro 

stavby, stropní desky kovové, úhelníky (kovové), kovové výztuže pro 
stavebnictví; (17) kovové folie na izolace, izolační látky proti vlhkosti, 

materiály na izolace, izolační tkaniny, izolační nátěry, izolační pásky, 

izolační plsť, tkaniny ze skelných vláken na izolaci, tepelně izolační 
prostředky, materiály zabraňující sálání tepla, těsnící tmely, vata na 

utěsňování, minerální vlna, žáruvzdorné materiály, zvukově-izolační 

materiály, parotěsné zábrany laminátové, hydroizolační těsnění, 
polystyrénové izolační panely; (19) nekovové stavební materiály, 

geotextilie, asfalt, asfaltové pásy, nekovové stavební konstrukce, izolační 

sklo pro stavby, nekovové střešní krytiny, lemování střech (nekovové), 
lepenka dehtovaná, lepenka pro stavební účely, stavební panely nekovové, 

nekovové pláště budov, stavební sklo, úhelníky (nekovové), nekovové 

hydroizolační materiály, nekovové střešní pláty, polystyrénové panely pro 
použití ve stavebnictví. 

(730) Kovové profily, spol. s r.o., Podnikatelská 545, Praha 9 - Běchovice, 

19011, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-526298 

(220) 27.10.2015 

(320) 27.10.2015 
(511) 9, 35, 37, 38, 41, 42 

(540) Rental Pro 

(510) (9) elektronické oznamovací tabule, hlasovací zařízení (stroje), promítací 

plátna, počítačový software, promítací přístroje, přístroje pro záznam, 
přenos, reprodukci obrazu nebo zvuku, digitalizovaná audiovizuální a 

multimediální díla, vizualizační systémy; (35) prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, obchodní činnost v 
oblasti audiovizuálních a komunikačních zařízení, organizování 

komerčních nebo reklamních výstav, reklama, propagační činnost, tvorba, 

záznam, přenášení, reprodukce obrazových a zvukových sdělení, služby a 
poradenství v obchodní činnosti, zajišťování předplatného 

telekomunikačních služeb pro ostatní; (37) instalace a údržba, vše v oblasti 

audiovizuálních, komunikačních, zabezpečovacích zařízení; (38) 

poskytování služeb počítačové komunikace, pronájem zařízení pro přenos 

informací, přenos audiovizuálních informací pomocí počítače, 
poskytování služeb dálkových konferencí (telekonference), 

telekomunikační služby; (41) digitální zpracování obrazu, organizováni 

filmových projekcí, organizování a vedení konferencí, organizování a 
vedení kulturních nebo vzdělávacích akcí, organizování a vedení 

pracovních setkání a školení, pronájem audiovizuálních zařízení; (42) 

instalace počítačových programů, tvorba multimediálních prezentací, 
poskytování konzultací v oblasti audiovizuálních, filmových, 

kongresových, komunikačních, výpočetních zařízení. 
(730) RENTAL PRO s.r.o., Tučkova 21, Brno, 60200, CZ 

(740) Mgr. Kateřina Seidlová, Ostrovského 253/3, Praha 5 Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-528592 

(220) 05.02.2016 

(320) 05.02.2016 
(511) 35, 40 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (35) reklama, inzerce, obchodní průzkum, podnikatelský průzkum, 

modelling, předvádění zboží, distribuce vzorku zboží, zasílání reklamních 
výrobků a materiálů zákazníkům, organizování a pořádání reklamních 

akcí, pronájem reklamní plochy, automatizované zpracování dat, správa 

obchodních dat; (40) tiskárny, zpracování a úprava materiálů, zejména 
textilií, kůže, kovu a plastu, potisk výrobků, zejména potisk textilií, oděvů, 

obuvi, výrobků z kůže, zavazadel a reklamních předmětů, recyklace 

materiálů. 

(730) ADLER International, a.s., Oblouková 391, Ústí nad Labem, Skorotice, 

40340, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Chleboun, advokát, Vinohradská 6, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-531212 

(220) 17.05.2016 

(320) 17.05.2016 

(511) 41 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (41) organizování a vedení konferencí, organizování a vedení kongresů, 

organizování a vedení seminářů, organizování a vedení sympozií, 
organizování a vedení kulturních a vzdělávacích výstav, plánování a 

organizování večírků, pořádání a řízení pracovních setkání (školení). 

(591) Barevná 
(730) Exponex s.r.o., Pražákova 60, Brno, 61900, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 3 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-533379 

(220) 19.08.2016 

(320) 19.08.2016 

(511) 35, 41, 44 

(540) JIHOČESKÉ ONKOLOGICKÉ DNY 

(510) (35) organizování výstav (komerčních nebo reklamních), pořádání 
veletrhů pro obchodní a reklamní účely, vydávání reklamních nebo 

náborových, propagačních nebo inzertních textů; (41) organizování a 

vedení konferencí, kolokvií, kongresů, seminářů, sympozií, organizování 
kulturních nebo vzdělávacích výstav; (44) lékařské služby, zdravotní péče, 

zdravotní poradenství. 

(730) Nemocnice České Budějovice, a.s., B. Němcové 585/54, České 
Budějovice, 37001, CZ 

(740) Advokátní kancelář Jarušek, Straková & Partners, Mgr. Jiří Jarušek, 

advokát, Radniční 7a, České Budějovice, 37001 

 
 

(210) O-533700 

(220) 05.09.2016 

(320) 05.09.2016 

(511) 40, 41, 42, 45 

(540) PR Klinika 

(510) (40) tisk, tiskárenské služby; (41) půjčování filmů, půjčování videopásek, 
pronájem audionahrávek, výroba videofilmů, nahrávání videopásek, 

výroba rozhlasových a televizních programů, zveřejňování a vydávání 

textů s výjimkou reklamních, informace o možnostech zábavy, 
fotografování, organizování a vedení konferencí, organizování a vedení 

kongresů, organizování a vedení seminářů, organizování a vedení 

sympozií, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování 
plesů, organizování představení, organizování vědomostních a zábavních 

soutěží, organizování soutěží krásy, organizování sportovních soutěží, 

organizování živých vystoupení, plánování, organizování a vedení 
společenských akcí, plánování a organizování večírků, vydávání knih a 

časopisů v elektronické podobě on-line, vydávání knih a časopisů, 

umělecké módní agentury, rezervace vstupenek, prodej vstupenek na 
zábavní představení, vyučování, vzdělávání, zábava, pobavení, agentury 

poskytující služby modelek, fotomodelek a modelů nikoliv pro reklamní 

účely; (42) grafické návrhy a grafické služby všeho druhu, grafický 
design, módní designérství, navrhování obalů, obalový design, výroba 

grafických návrhů a inzerátů zpracovaných pomocí počítače, poradenství v 

oblasti grafického designu, umělecký design, vytváření počítačových 
stránek pro zákazníky, interiérová výzdoba; (45) správa autorských práv. 

(730) PR Clinic s.r.o., Miletičova 23, Bratislava, 82109, SK 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Jana Turková, Anny Letenské 34/7, Praha 2, 

12000 

 
 

(210) O-534688 

(220) 19.10.2016 
(320) 19.10.2016 

(511) 5, 30, 31, 35, 40 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (5) výrobky a přípravky chemické, farmaceutické, veterinární, hygienické, 
dezinfekční, antiseptické, antibakteriální a antiparazitní, v rámci této třídy 

pro léčebné účely, potravinové doplňky, zejména dietetické, farmaceutické 

a výživové potraviny a posilující poživatiny, včetně nápojů pro léčebné 
účely, proteinové, vitamínové, multivitamínové, energetické, iontové, 

minerální (včetně stopových prvků) a výživové nápoje pro léčebné účely, 
přírodní léčivé výtažky, posilující a antibakteriální přípravky - tonika, 

drogy pro léčebné účely, minerální vody pro léčebné účely, farmaceutické 

přípravky pro péči o pokožku, přísady do krmiva pro léčebné účely, 

medicinální emulze, výrobky pro prevenci nebo utišení bolesti, výrobky ze 

zřídelních vod pro léčebné účely, hygienické a dezinfekční přípravky a 

potřeby pro léčebné účely, prostředky k hubení rostlinných a živočišných 
škůdců, zvěrolékařské výrobky spadající do této třídy, přípravky pro mytí 

zvířat, potravní doplňky pro zvířata, protiparazitické obojky, léčivé 

přísady do krmiva pro zvířata, přípravky pro mytí zvířat v rámci této třídy, 
protiparazitní obojky pro zvířata, obojky proti blechám pro zvířata, 

repelenty pro zvířata, repelenty pro psy, repelenty proti hmyzu, reagencie 

(činidla) k použití při diagnostických testech (pro zvěrolékařské účely), 
bakteriální přípravky pro lékařské a zvěrolékařské účely, enzymatické 

přípravky pro zvěrolékařské účely, chemické přípravky pro zvěrolékařské 

účely, biologické přípravky pro zvěrolékařské účely, potravinové doplňky 
ve formě práškových směsí spadajících do této třídy, minerály, 

multiminerálové komplexy a stopové prvky jako doplňky výživy, nikoliv 
pro léčebné účely, potravní doplňky a dietetické přípravky, léčiva a 

veterinární přípravky a výrobky, léčivé doplňky a přísady do krmiv; (30) 

potraviny rostlinného původu, připravené pro konzumaci nebo 
konzervování, jakož i stimulanty pro zlepšení chutě potravin, tresti a 

výtažky do potravin s výjimkou éterických esencí a olejů (nikoliv pro 

lékařské účely); (31) krmiva pro zvířata, krmivo a nápoje pro zvířata, 
zejména pro domácí, pochoutky a odměny ke žvýkání pro zvířata, přísady 

do krmiva ne pro léčebné účely, proteiny pro živočišnou spotřebu, 

posilňující přípravky pro zvířata, nezpracované mořské řasy jako potravina 
pro lidskou a živočišnou spotřebu, vykrmovací přípravky pro zvířata, 

výživa pro domácí zvířata, hypoalergenní potraviny pro zvířata, nápoje pro 

zvířata, ptačí zob, kosti pro psy, podestýlky a stelivo pro zvířata, potraviny 
pro zvířata (krmivo), jedlé kosti a tyčinky pro domácí mazlíčky; (35) 

maloobchodní a velkoobchodní služby, zprostředkování interaktivního 

obchodu pomocí globálních komunikačních sítí (internet), shromažďování 
různého zboží pro třetí osoby (kromě jejich přepravy) za účelem umožnění 

spotřebitelům, aby si tyto výrobky mohli pohodlně prohlížet a nakupovat, 

elektronický obchod prostřednictvím internetu (online-shop), vše s 
výrobky: chemické výrobky určené pro průmysl, vědu a fotografii, jakož i 

pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém 

stavu, plastické hmoty v surovém stavu, hnojiva pro půdu, hasicí přístroje 
(složení), prostředky pro kalení a letování kovů, chemické výrobky určené 

ke konzervování potravin, tříslicí materiály, lepidla pro průmysl, barvy, 

nátěry, laky, ochranné výrobky proti korozi a proti deteriorizaci dřeva, 
barviva, mořidla, přírodní pryskyřice v surovém stavu, kovy lístkové a 

práškové pro malíře, dekoratéry a umělce, přípravky pro bělení a jiné prací 

prostředky, přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, 

parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní pasty, 

průmyslové oleje a tuky, mazadla, výrobky pro pohlcování, zavlažování a 

vázání prachu, paliva včetně benzínu pro motory a osvětlovací látky, 
svíčky a knoty, farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky 

pro léčebné účely, dietní potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo 

veterinární účely, potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, 
náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 

otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 

fungicidy, herbicidy, obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební 
materiály, kovové stavební materiály přenosné, kovové materiály pro 

železnice, kovové kabely a dráty neelektrické, kovové potřeby zámečnické 

a klempířské, kovové trubky, sejfy, rudy, obráběcí stroje, motory (s 
výjimkou motorů pro pozemní vozidla), spojky a transmisní zařízení 

mimo ty, které jsou pro pozemní vozidla, zemědělské nástroje, kromě 

nástrojů poháněných ručně, líhně pro vejce, prodejní automaty, nářadí a 
nástroje s ručním pohonem, nože, vidličky a lžíce, sečné zbraně, břitvy, 

přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 

optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), 
záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, 

přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, 

přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče dat 

magnetické, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a ostatní digitální 

záznamové nosiče, ústrojí pro přístroje na mince, pokladny registrační, 
kalkulačky, zařízení na zpracování dat, počítače, počítačový software, 

hasicí přístroje, přístroje a nástroje chirurgické, zubní a veterinářské, 

umělé údy, oči a zuby, ortopedické potřeby, materiál na sešívání ran, 
přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, přístroje chladicí, 

pro sušení, ventilaci, rozvod vody a sanitární zařízení, vozidla, dopravní 

prostředky pozemní, vzdušné nebo vodní, střelné zbraně, střelivo (munice) 
a střely, výbušniny, ohňostroje, vzácné kovy a jejich slitiny, pozlacené 

nebo postříbřené šperky, medaile, klenoty, bižuterie, drahokamy, 

hodinářské potřeby a chronometrické přístroje, hudební nástroje, papír, 
lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, 

papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 4 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), 

učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly, 

tiskařské typy, štočky, kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída, polotovary 

z plastických hmot, materiály těsnicí, ucpávací a izolační, ohebné trubky 
nekovové, kůže a její imitace, zvířecí kůže, usně, kufry a cestovní tašky, 

deštníky a slunečníky, vycházkové hole, biče, jezdecké postroje a sedla, 

stavební materiály nekovové, neohebné trubky nekovové pro stavebnictví, 
asfalt, smůla, přenosné konstrukce nekovové, nekovové pomníky, 

nábytek, zrcadla, rámy, dřevěné výrobky, dekorační a zdobící výrobky z 

přírodních materiálů zejména ze slonoviny, želvoviny, jantaru, perleti, 
mořské pěny a jejich náhražek, pomůcky a nádoby pro kuchyň, hřebeny a 

mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), materiály pro výrobu kartáčů, 

čisticí potřeby, drátky na čištění parket, sklo surové nebo opracované (s 
výjimkou stavebního skla), sklo, porcelán a majolika, lana, provazy, síťky, 

stany, plachty, plachtoviny, pytle, materiál na vycpávky (s výjimkou 
kaučuku nebo plastických hmot), textilní materiály ze surových vláken, 

vlákna pro textilní účely, textil a textilní zboží, povlečení, ubrusy, oděvy, 

obuv, kloboučnické zboží, krajky a výšivky, stuhy a tkaničky, knoflíky, 
háčky a očka, poutka - galanterie, špendlíky a jehly, umělé květiny, 

koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné obklady podlah, tapety na stěny 

nikoliv textilní, hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, vánoční 
ozdoby, maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 

mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 

mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky, káva, čaj, kakao a kávové 
náhražky, rýže, tapioka a ságo, mouka a obilninové přípravky, chléb, 

pečivo a cukrovinky, polevy, cukr, med, melasa, droždí, prášek do pečiva, 

sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové přísady), koření, zmrzlina, zrní a 
zemědělské, zahradnické a lesní produkty, živá zvířata, čerstvé ovoce a 

zelenina, semena, rostliny a květiny, krmiva pro zvířata, slad, piva, 

minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy 
ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů, alkoholické nápoje 

(s výjimkou piv), tabák, potřeby pro kuřáky, zápalky, inzerce, 

organizování a zajišťování obchodních předváděcích akcí výrobků a 
služeb, poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, pomoc, 

poradenství a poskytování konzultací v obchodní činnosti, vytváření 

obchodních a obchodně-informačních sítí, reklamní a propagační činnost, 
zprostředkování reklamní činnosti, organizování komerčních a reklamních 

výstav, rozšiřování vzorků zboží, obchodní pomoc v krmných směsí pro 

domácí zvířata, vše v rámci této třídy, vypracování statistických přehledů, 
poradenství v oblasti organizace a ekonomiky podnikání, marketing, 

průzkum a analýzy trhů, distribuce zboží k reklamním účelům, 

rozmnožování dokumentů, direct mailing, on-line reklama na datové 

komunikační síti, on-line inzerce, zajištění a realizace reklamních 

kampaní, předváděcí činnost pro obchodní a reklamní účely, export a 

import; (40) zpracování masa a masných výrobků, sušení a mražení 
potravin, výroba krmných směsí a potravinových doplňků. 

(591) Barevná 

(730) STAZ s.r.o., Mlýnská 1022/21, Předměstí, Opava, 74601, CZ 

 
 

(210) O-534695 

(220) 19.10.2016 

(320) 19.10.2016 

(511) 5, 35, 38, 41, 43 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (5) vitamínové doplňky, potravinové doplňky, výživové doplňky, 

probiotické doplňky, doplňky výživy, minerální potravinové doplňky, 

proteinové potravinové doplňky, antioxidační doplňky stravy, bílkovinné 
doplňky stravy; (35) maloobchodní prodej čajů, maloobchodní prodej 

kakaa, maloobchodní prodej nádobí, maloobchodní prodej kávy, 
maloobchodní prodej toaletních potřeb, maloobchodní prodej čisticích 

předmětů, maloobchodní prodej kuchyňských potřeb, maloobchodní 

prodej čisticích přípravků, maloobchodní prodej výživových doplňků, 

maloobchodní prodej vybavení pro vaření jídel, maloobchodní služby 

vztahující se k potravinám, reklama a marketing, reklamní a marketingové 

služby poskytované prostřednictvím blogů, pronájem reklamního prostoru 

on-line, pronájem reklamního prostoru na webových stránkách, prezentace 
výrobků prostřednictvím sdělovacích prostředků všeho pro maloobchodní 

účely, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, zprostředkování reklamy, zprostředkování dovozu a 
vývozu, zprostředkování uvádění výrobků na trh; (38) komunikace 

prostřednictvím on - line blogů, poskytování přístupu k blogům, služby 

šíření informací prostřednictvím sítě, přenos a šíření informací a dat přes 
počítačové sítě a internet, komunikace poskytované elektronicky; (41) 

knihy (vydávání knih), vydávání publikací, vydávání textů, vydávání knih, 

vydávání elektronických publikací, vydávání webových časopisů, 
publikování a vydávání tiskovin, publikování a vydávání knih; (43) 

samoobslužné restaurace, delikatesy (restaurace), služby restaurace 
(braserie), gril - restaurace, kavárna, kavárny (služby), bistra (služby), 

bufetové služby, dekorace potravin, gastronomické služby, podávání jídel 

a nápojů, podávání jídel a nápojů hostům v restauracích, pohostinství 
(služby), poradenství týkající kuchařských receptů, poradenství pro vaření, 

poskytování jídla a nápojů, poskytování jídel a nápojů v restauracích, 

poskytování recenzí restaurací, příprava a poskytování stravování a nápojů 
pro okamžitou spotřebu, příprava jídel, restaurace rychlého občerstvení, 

restaurační služby, služby kaváren. 

(730) VIA CAROLI s.r.o., Wolkerova 24/3, Praha 6 Bubeneč, 16000, CZ 

 
 

(210) O-534822 

(220) 24.10.2016 
(320) 24.10.2016 

(511) 9, 16, 35, 36, 37, 38, 41, 42 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (9) multifunkční magnetické a čipové karty pro oblast bankovních a 

finančních služeb i pro obchodní síť, elektronické peněženky, magnetické 

karty a karty s pamětí nebo s mikroprocesorem, počítačové programy, 
elektronické operační a expertní systémy včetně speciálních programů k 

ukládání, přenosu, výběru a kontrole dat i informací, nosiče informací a 

edice uživatelských i odborných informací šířených na veškerých 
paměťových mediích spadajících do této třídy, nosiče digitálních podpisů 

k identifikaci odesílatele, elektronické reklamní, inzertní, propagační, 

uživatelské a instruktážní materiály na nosičích dat, databázové produkty; 
(16) reklamní tabule z papíru nebo z lepenky, plakáty, papírové vlaječky, 

tištěné reklamní, propagační a inzertní materiály, katalogy, periodické i 

neperiodické tiskoviny, papír, psací potřeby, gratulace, novoročenky, 
kalendáře, papírové dárkové tašky, obaly a obalový materiál spadající do 

této třídy, cenné papíry (tiskoviny), kancelářský papír (papírnické zboží), 

tiskoviny, polygrafické výrobky spadající do této třídy; (35) televizní a 
rozhlasová reklama, pořádání komerčních výstav, marketing, obchodní 

management, obchodní informační servis, propagační, reklamní a inzertní 

činnost prostřednictvím jakéhokoliv média prostřednictvím telefonní, 

datové nebo informační sítě, pomoc při řízení zahraničně - obchodní 

činností, administrativní služby, automatizované zpracování dat a 

informací v oborech bankovnictví, peněžnictví i v oblasti ochrany 
finančních prostředků k nemovitostem, k bytům a nebytovým prostorám, 

zprostředkovatelské služby v oblasti vydávání reklamních tiskovin; (36) 

bankovní a peněžní služby spojené s poskytnutím nadstandardních 
investičních instrumentů a finančních produktů, bankovní, finanční a 

makléřské služby, peněžní služby a obchodování s cizími měnami, 

přijímání peněžních prostředků od třetích osob do správy ve formě vkladů, 
vkladové operace včetně poskytování záruk, operace a služby v oblasti 

bezhotovostního platebního styku clearing, uzavírání úvěrových smluv a 
úvěrový obrat, finanční sponzorování a leasing, vydávání zástavních listů i 

dluhopisů a související zástavní operace, finanční cenné papíry, 

obchodování s cennými papíry, finanční operace a služby finančního 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 5 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

managementu, úvěrové obchody a produkty včetně souvisejících služeb v 

rámci této třídy, poskytované rovněž on-line, poskytování speciálních 

úvěrů využívající zástavu nemovitosti, kombinací se stavebním spořením, 

s odloženou splátkou jistiny, s investicí do hypotečních zástavních listů, se 
zabezpečením movitého i nemovitého majetku se zabezpečením 

schopností splácení úvěru a/nebo s jinými investičními instrumenty, úvěry 

s podporou jejich bezproblémového splácení, finanční analýzy, veškeré 
služby poskytované v souvislosti s vyhledáváním vhodných úvěrových 

zdrojů a poskytováním úvěrů, výkon funkce depozitáře majetku firem, 

kapitálové investice a obchody, správa kapitálových vkladů, finanční 
expertízy, služby týkající se vyhodnocení, odhadů a posudků v oblasti 

bytů, nemovitostí a nebytových prostor, konzultační a poradenské služby v 

celé oblasti financí, bydlení, úvěrů a schopností jejich splácení, komplexní 
služby bankovních a finančních produktů, poskytování finančních služeb 

na výstavách a veletrzích v oblastí bankovnictví i nemovitostí, finanční 
půjčky, pojištění a zprostředkování pojištění, činnost osobních 

hypotečních poradců poskytované rovněž on-line, nepřetržitý peněžní i 

úvěrový informační servis a úvěrové peněžní doplňkové služby 
poskytované on - line, finanční patronace sportovních činností; (37) služby 

developerů (služby spojené se stavební činností) v oblasti výstavby bytů, 

nemovitostí a nebytových staveb; (38) šíření informací v oblasti 
nemovitostí, bydlení, spoření, poskytování úvěrů a státního příspěvku, 

šíření finančních a bankovních informací i záznamů v elektronické 

podobě, šíření elektronických tiskovin, vše prostřednictvím počítačové 
sítě, satelitů, internetu a jiných telekomunikačních sítí a všech dostupných 

médií, šíření elektronických tiskovin v rámci této třídy, poskytování 

přístupu a pronajímání přístupového času k počítačovým sítím, 
poskytování komunikačních služeb prostřednictvím elektronických médií 

a webových stránek; (41) lektorská činnost, výchova a vzdělávání, 

zprostředkovatelské služby v oblasti vydávání uživatelských tiskovin, 
služby v oblasti sportovních aktivit a jejich patronace, organizace a 

zajištění sportovních soutěží; (42) tvorba a správa webových stránek, 

provozování webové stránky www.hb.cz, programování počítačové, 
počítačové systémy (tvorba), služby v oblasti kódování a dekódování 

zabezpečovacích systémů, služby techniků (vyhodnocení, odhady, 

posudky v oblasti bytů, nemovitostí a nebytových prostor), tvorba 
automatizovaných konfiguračních skriptů. 

(730) Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ 

(740) MIRA Patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, V Kapslovně 11, 
Praha 3, 13000 

 
 

(210) O-535742 

(220) 05.12.2016 

(320) 05.12.2016 
(511) 16, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (16) brožury, časopisy, fotografie, grafiky, kalendáře, katalogy, knihy, 

noviny, obrazy, omalovánky, papír a lepenka, papírenské zboží, plakáty, 

plastické obaly, pohlednice, potřeby pro knižní vazby, samolepky, štočky, 

tiskárenské výrobky, tiskařské typy; (35) kancelářské práce, prezentace 

výrobků v komunikačních médiích, marketing, marketingové studie, 
organizování výstav (komerčních nebo reklamních), pomoc při řízení 

obchodní činnosti, propagační činnost, předvádění zboží, psaní reklamních 

textů, psaní scénářů pro reklamní účely, reklama, rozšiřování reklamních 
materiálů, aktualizace a distribuce reklamních nebo inzertních materiálů, 

pronájem reklamních ploch, psaní reklamních textů, rozhlasová reklama, 

rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům, sekretářské služby, služby 
v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, styky s veřejností, televizní 

reklama, předvádění zboží pro účely obchodu, zpracování textů; (38) 
telekomunikační služby; (41) divadelní představení, filmová produkce, 

hudební produkce, informace o výchově a vzdělávání, vydávání knih, 

organizování a vedení konferencí a kongresů, nakladatelství a vydávání, 

novin, časopisů, kompaktních disků, audio a videokazet, organizování 

vzdělávacích fór a seminářů, organizování kulturních nebo vzdělávacích 

výstav, poskytování on-line elektronických publikací, pořádání kulturních 

akcí, pronájem, představení, psaní scénářů a textů, sportovní a kulturní 
aktivity, tvorba rozhlasových a televizních programů, školení, 

organizování večírků (zábavné služby), vydávání elektronických knih a 

časopisů, výchova a vzdělávání, zábava. 
(730) Kroupová Adéla MgA. Mgr., Jičina 27, Starý Jičín, 74101, CZ 

 Košťálová Lucie, Náměstí 14. října 1381/4, Praha 5 - Smíchov, 15000, 

CZ 
(740) MgA. Mgr. Adéla Kroupová, Jičina 27, Starý Jičín, 74101 

 
 

(210) O-535830 

(220) 08.12.2016 

(320) 08.12.2016 
(511) 25, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (25) obuv, kloboučnické zboží; (35) propagační činnost, reklama, pomoc 
při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; 

(41) výchovná a zábavní činnost, školení, kulturní a sportovní aktivity, 

soutěže pro veřejnost, vydavatelská a nakladatelská činnost, organizační 
činnost v oblasti sportu, vyvíjení sportovní a tělovýchovné činnosti, 

pořádání a organizování sportovních akcí, výchova a vzdělávání, zejména 

výuka a sportovní výcvik v oboru florbalu, vedení a provozování 
florbalové školy příměstských táborů a soustředění, provozování florbalu. 

(591) Barevná 

(730) Fbk Olymp Praha, Pod Stárkou 36/4, Praha 4, 14000, CZ 

 
 

(210) O-535922 

(220) 12.12.2016 
(320) 12.12.2016 

(511) 20, 35, 37, 41 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (20) ozdobné modely a plastiky ze sádry, plastu a kamene; (35) propagace 
kulturního a přírodního objektu; (37) údržba, opravy a čištění přírodního 

objektu; (41) provozování vstupu do přírodního objektu, kulturní a 

vzdělávací aktivity, provozování seminářů. 
(730) Brož Milan Ing., Ph.D., Franze Liszta 2032/69, Plzeň, 32300, CZ 

(740) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 48, Plzeň, 30100 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 6 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-535993 

(220) 14.12.2016 

(320) 14.12.2016 

(511) 7, 9, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (7) obráběcí stroje a tvářecí stroje, průmysloví roboti, dělící stroje, 

značkovací stroje, průmyslové čistící stroje, laserové řezací, svařovací, 

vrtací a čistící stroje, motory (s výjimkou motorů pro pozemní vozidla), 
spojky a transmisní zařízení mimo ty, které jsou pro pozemní vozidla, 

zemědělské nástroje, kromě nástrojů poháněných ručně; (9) přístroje a 

nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, optické, 
přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a 

přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, 

přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje 
pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče dat 

magnetické, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a ostatní digitální 

záznamové nosiče, pokladny registrační, kalkulačky, zařízení na 
zpracování dat, počítače, počítačový software; (42) vědecké a 

technologické služby a související výzkum a projektování, analytické a 

výzkumné služby v průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru 
a softwaru. 

(730) Gama Hard s.r.o., Průmyslová 7, Chrudim, 53701, CZ 

 
 

(210) O-536127 

(220) 19.12.2016 
(320) 19.12.2016 

(511) 35, 38, 41, 45 

(540) Underground Comedy 

(510) (35) reklama, propagace, reklama on-line v počítačové síti, rozšiřování 

reklamních materiálů, rozhlasová reklama, televizní reklama; (38) přenos 
vysílání prostřednictvím družic, televizní vysílání, vysílání kabelové 

televize; (41) dabing, divadelní představení, filmová tvorba, půjčování 

filmů, služby nahrávacích studií, nahrávání a střih videopásek, výroba 
divadelních a jiných představení, výroba televizních programů, výroba 

videofilmů, televizní zábava, organizování živých vystoupení; (45) licence 

duševního vlastnictví (audio a audiovizuálních děl), ochrana duševního 
vlastnictví. 

(730) Adámek Jan Ing., Grafická 9, Praha, 15000, CZ 

 
 

(210) O-536494 

(220) 07.01.2017 
(320) 07.01.2017 

(511) 9, 16, 21, 25, 28, 35, 36, 38, 41, 43 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (9) internetový portál zprostředkovávající hráče pro partnerská kasina, 

výrobky spojené se sázkovými hrami spadající do třídy 9, software pro 
sázkové hry, počítačové hry (programy), počítačové hry, tipovací 

elektronické zařízení, hlavolamy elektrické nebo elektronické - v rámci 

této třídy, elektronické terminály, elektronická zařízení a vybavení 
spadající do třídy 9, výherní a nevýherní hrací přístroje ve třídě 9, 

multimediální aplikace, elektronické oznamovací tabule, nosiče dat či 

záznamů včetně audiokazet nahraných i nenahraných, elektronické, datové 

nebo informační sítě, multimediální aplikace na nosičích zařazených ve 

třídě 9 nebo v sítích, interaktivní a grafické programy, software, zejména 

pro systémy pro přenos dat, elektronický informační portál, informační 
produkty v elektronických, datových, informačních a telekomunikačních 

sítích všeho druhu, databázové produkty zařazené ve třídě 9, 

multimediální nebo elektronické informační katalogy, periodika a knihy v 
elektronické podobě, elektronické publikace s možností stažení, 

elektronická data a databáze, informace a záznamy na nosiči s výjimkou 

nosičů papírových ze třídy 16, informace a data na nosičích nebo v 
elektronických, datových, informačních, počítačových a komunikačních 

sítích, související software a hardware, elektronické, datové, informační, 

komunikační nebo výpočetní sítě včetně jednotlivých součástí a 
náhradních dílů obsažených ve třídě 9, elektronky (se žhavenou katodou), 

etikety elektronické pro zboží, informace a záznamy na nosičích 
zařazených ve třídě 9, magnetické disky, disky kompaktní (audio-video), 

disky nahrané se zvukovými nahrávkami, gramofonové desky, disky 

optické, disky počítací, distribuční stroje automatické, rozvaděče 
automatické, docházkový systém (elektronická zařízení pro evidenci 

docházky), dopravní značky světelné nebo mechanické, dozimetry, dráty 

magnetické, dráty telegrafní, dráty ze slitin kovů (pojistkové), držáky 
fotografických kazet, platební karty nebo magnetické a čipové karty pro 

použití v bankovnictví, pojišťovnictví, v oblasti služeb a v obchodním 

styku, mezinárodní platební karty, elektronické peněženky, čipy 
(integrované obvody), audiovizuální programy a díla, programové 

vybavení pro počítače, software, hardware výpočetní, komunikační nebo 

informační techniky, elektronické databáze a databázové produkty; (16) 
papír a papírenské zboží, lepenka na balení a výrobky z těchto materiálů, 

tiskárenské výrobky, reklamní, propagační a informační materiály z papíru 

a plastických hmot, zejména neperiodické a periodické tiskoviny na 
papírových nosičích, jídelní lístky, papírové ubrousky, stojánky reserve 

papírové, katalogy, prospekty, plakáty, letáky, prezentační a firemní 

tiskoviny, ceníky a jiné reklamní, propagační a informační materiály na 
papírových nosičích, papírové soubory dat, papírové a lepenkové poutače, 

papírové, kartonové a lepenkové reklamní tabule a vývěsky, pohlednice, 

fotografie a jiná grafická díla, kartografická díla, etikety na láhve, obtisky, 
nálepky, papírové a plastové obálky, sáčky, tašky a pytle (z papíru nebo z 

umělých hmot, vše v rámci této třídy), krabice a krabičky lepenkové nebo 

papírové, papírové visačky, papírové a plastové obaly a krabice na láhve, 
balicí papír a plastové fólie na balení, kelímky papírové, papírové a 

plastové tácky a podložky na stolování, papírové a plastové podložky pod 

sklenice, lepicí pásky papírové, lepicí pásky plastové pro kancelářské a 

balicí účely, papírové utěrky, ubrousky a ubrusy, banketní sukně papírové, 

kalendáře, diáře, dekorativní, propagační a upomínkové předměty z 

papíru, papírové hmoty a plastu zahrnuté ve tř. 16, papírový odpad; (21) 
jídelní a nápojové soupravy, desky na jídelní a nápojové lístky, stolní 

chladicí nádoby náležející do třídy 21, stolní nádoby na led, ohříváky na 

pivo neelektrické, otvíráky na pivo, otvíráky na jiné nápoje, koše na 
odpadky, smetníky, pohárky z papíru a z umělých hmot, distributory 

toaletního papíru, kelímky papírové, papírové a plastové tácky a podložky 

na stolování, papírové a plastové podtácky; (25) oblečení, obuv, opasky, 
pokrývky hlavy, šály, trička, košile, svetry, bundy sportovní, čepice, 

čepice s kšilty, čelenky (oděvy), zástěry (zástěry číšnické), vesty (vesty 

číšnické), sluneční kšilty; (28) herní, rekreační a zábavní stroje a přístroje, 
stroje a přístroje na videohry spadající do této třídy, hrací automaty 

fungující na peníze, žetony, čipy a karty spadající do této třídy, 

jednoduché herní automaty pro hazardní hry, elektronické hry kromě her 
přizpůsobených pouze pro televizní přijímače, kryty a části a příslušenství 

pro všechno výše uvedené zboží spadající do této třídy, kulečníkové a 

biliardové stoly a příslušenství ke kulečníku, hazardní rulety, vybavení a 
příslušenství k nim spadající do této třídy, náčiní, vybavení a příslušenství 

spadající do této třídy k bingu, zařízení a náčiní na bowling spadající do 

této třídy, sálové hry - náčiní, vybavení a příslušenství k nim spadající do 

této třídy, hrací žetony a kameny, hra v kostky a poháry na míchání 

kostek, herní stoly na poker a blackjack, hrací karty, šipky (hra) a 
příslušenství k nim spadající do této třídy a vše zde uvedené související 

nebo spojené s hazardními hrami, sázením a/nebo kasinem, mincovní 

automaty, zábavné automatické stroje, hrací automaty na hazardní hry, 
hry, hračky, bowling, elektronické terče, stoly pro stolní fotbal, hra v 

kostky, hrací karty, hrací žetony, žetony pro hraní o peníze, šipky, 

kuželky; (35) maloobchodní a velkoobchodní služby, zprostředkování 
interaktivního obchodu pomocí globálních komunikačních sítí (Internet), 

zprostředkování obchodních záležitostí, shromažďování různého zboží pro 

třetí osoby (kromě jejich přepravy) za účelem umožnění spotřebitelům, 
aby si tyto výrobky mohli pohodlně prohlížet a nakupovat vše výše 

uvedené s následujícími výrobky: chemické výrobky určené pro průmysl, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 7 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

vědu a fotografii, jakož i pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé 

pryskyřice v surovém stavu, plastické hmoty v surovém stavu, hnojiva pro 

půdu, hasicí přístroje (složení), prostředky pro kalení a letování kovů, 

chemické výrobky určené ke konzervování potravin, tříslicí materiály, 
lepidla pro průmysl, barvy, nátěry, laky, ochranné výrobky proti korozi a 

proti deteriorizaci dřeva, barviva, mořidla, přírodní pryskyřice v surovém 

stavu, kovy lístkové a práškové pro malíře, dekoratéry a umělce, přípravky 
pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, leštění, 

odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, 

vlasové vody (lotions), zubní pasty, průmyslové oleje a tuky, mazadla, 
výrobky pro pohlcování, zavlažování a vázání prachu, paliva včetně 

benzínu pro motory a osvětlovací látky, svíčky a knoty, farmaceutické a 

veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné účely, dietní 
potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární účely, 

potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, náplasti, obvazový 
materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční 

přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy, 

obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, kovové stavební 
materiály přenosné, kovové materiály pro železnice, kovové kabely a dráty 

neelektrické, kovové potřeby zámečnické a klempířské, kovové trubky, 

sejfy, rudy, obráběcí stroje, motory (s výjimkou motorů pro pozemní 
vozidla), spojky a transmisní zařízení mimo ty, které jsou pro pozemní 

vozidla, zemědělské nástroje, kromě nástrojů poháněných ručně, líhně pro 

vejce, prodejní automaty, nářadí a nástroje s ručním pohonem, nože, 
vidličky a lžíce, sečné zbraně, břitvy, přístroje a nástroje vědecké, 

námořní, geodetické, fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, 

měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro 
vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 

regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, 

reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče dat magnetické, záznamové disky, 
kompaktní disky, DVD a ostatní digitální záznamové nosiče, ústrojí pro 

přístroje na mince, pokladny registrační, kalkulačky, zařízení na 

zpracování dat, počítače, počítačový software, hasicí přístroje, přístroje a 
nástroje chirurgické, zubní a veterinářské, umělé údy, oči a zuby, 

ortopedické potřeby, materiál na sešívání ran, přístroje pro osvětlení, 

topení, výrobu páry, pro vaření, přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, 
rozvod vody a sanitární zařízení, dopravní prostředky vzdušné nebo vodní, 

střelné zbraně, střelivo (munice) a střely, výbušniny, ohňostroje, vzácné 

kovy a jejich slitiny, pozlacené nebo postříbřené výrobky, klenoty, 
bižuterie, drahokamy, hodinářské potřeby a chronometrické přístroje, 

hudební nástroje, papír, lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní 

vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo 

domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby 

(vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, 

plastické obaly, tiskařské typy, štočky, kaučuk, gutaperča, guma, azbest, 
slída, polotovary z plastických hmot, materiály těsnicí, ucpávací a 

izolační, ohebné trubky nekovové, kůže a její imitace, zvířecí kůže, usně, 

kufry a cestovní tašky, deštníky a slunečníky, vycházkové hole, biče, 
jezdecké postroje a sedla, stavební materiály nekovové, neohebné trubky 

nekovové pro stavebnictví, asfalt, smůla, přenosné konstrukce nekovové, 

nekovové pomníky, nábytek, zrcadla, rámy, dřevěné výrobky, výrobky z 
přírodních materiálů zejména ze slonoviny, želvoviny, jantaru, perleti, 

mořské pěny a jejich náhražek, pomůcky a nádoby pro kuchyň, hřebeny a 

mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), materiály pro výrobu kartáčů, 
čisticí potřeby, drátky na čištění parket, sklo surové nebo opracované (s 

výjimkou stavebního skla), sklo, porcelán a majolika, lana, provazy, síťky, 

stany, plachty, plachtoviny, pytle, materiál na vycpávky (s výjimkou 
kaučuku nebo plastických hmot), textilní materiály ze surových vláken, 

vlákna pro textilní účely, textil a textilní zboží, povlečení, ubrusy, oděvy, 

obuv, kloboučnické zboží, krajky a výšivky, stuhy a tkaničky, knoflíky, 
háčky a očka, poutka – galanterie, špendlíky a jehly, umělé květiny, 

koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné obklady podlah, tapety na stěny 

nikoliv textilní, hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, vánoční 

ozdoby, maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 

mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 
mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky, káva, čaj, kakao a kávové 

náhražky, rýže, tapioka a ságo, mouka a obilninové přípravky, chléb, 

pečivo a cukrovinky, polevy, cukr, med, melasa, droždí, prášek do pečiva, 
sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové přísady), koření, zmrzlina, zrní a 

zemědělské, zahradnické a lesní produkty, živá zvířata, čerstvé ovoce a 

zelenina, semena, rostliny a květiny, krmiva pro zvířata, slad, piva, 
minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy 

ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů, alkoholické nápoje 

(s výjimkou piv), tabák, potřeby pro kuřáky, zápalky, partnerský 
marketing - propagace produktů a služeb prostřednictvím internetových 

stránek, zejm. zprostředkování hráčů pro partnerská kasina, průzkum a 

analýzy trhů, vyhledávací služby, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

zejména týkající kasin a sázkových her, služby reklamních agentur a 

propagace jako je zajišťování reklamy on-line v počítačové síti Internet, 

pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, organizování výstav 
ke komerčním a reklamním účelům na internetu, pomoc při podnikání, 

distribuce prospektů, podnikatelské informace, předplatné tiskovin pro 

třetí osoby, účetnictví, distribuce propagačních materiálů, internetový 
obchod, maloobchod a velkoobchod se spotřebním zbožím, pomoc při 

řízení obchodních a průmyslových podniků, obchodní management a 

podnikové poradenství, obchodní nebo podnikatelské informace, komerční 
informační kanceláře, obchodní nebo podnikatelský průzkum, 

hospodářské (ekonomické) prognózy, služby týkající se přemísťování 

provozů nebo podniků, analýzy nákupních a velkoobchodních cen, 
průzkum veřejného mínění, statistické informace, styky s veřejností, 

účetnictví, revize účtů (audit), analýzy nákladů, oceňování obchodních 
podniků, provádění výpisů z účtů, dražby, personální poradenství, 

posuzování efektivnosti provozu a racionalizace práce, nábor 

zaměstnanců, psychologické testování pro výběr zaměstnanců, příprava a 
vyhotovení daňových přiznání, příprava mezd a výplatních listin, 

zprostředkovatelny práce, organizování komerčních nebo reklamních 

výstav a veletrhů, aktualizování reklamních materiálů a reklamních ploch, 
inzerce poštou, vylepování plakátů, aranžování výkladů, obchodní vedení 

uměleckých agentur, správa hotelů, restaurací, barů a kasin, dovozní a 

vývozní kanceláře, sekretářské služby, vyřizování telefonních vzkazů a 
dotazů, těsnopis, stenografie, přepisování, psaní na stroji, zpracování 

textů, překlad a systemizace informací do počítačových databází, vedení 

kartoték a souborů v počítači, vyhledávání dat v počítačových souborech, 
kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů, dokladů, 

fotokopírování, zajišťování předplatného novin a časopisů, pronájem 

fotokopírovacích a kancelářských strojů a zařízení, pronájem prodejních 
automatů, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb 

pro jiné podniky), internetový obchod s výrobky týkajícími se sázek a her; 

(36) pronájem bytových a nebytových prostor, služby peněžního rázu 
spojené se sázkovými hrami, vyplácení, příjem a úschova peněz a žetonů 

nahrazujících peníze, převod a směna peněz, finanční sponzorování a vše 

zde uvedené související nebo spojené s hazardními hrami, sázením a/nebo 
kasinem, směnárenská činnost; (38) telekomunikace, komunikace pomocí 

terminálů nebo počítačů, telekomunikační služby v oblasti internetových 

portálů, zejména internetový portál zprostředkovávající hráče pro 
partnerská kasina, počítačový přenos pošty a obrazu, komunikace a 

transakce v síti, telegrafní tisková agentura, dálkový přenos obrazu a video 

obrazu, provozování datové sítě, provozování veřejné mobilní 

radiotelefonní sítě, poradenství v oblasti telekomunikační techniky, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti telekomunikací, výměna, získávání a 

šíření informací a zpráv prostřednictvím telekomunikační sítě nebo datové 
sítě nebo sítě výpočetní, informační, komunikační nebo elektronické 

techniky nebo satelitů nebo kabelu, šíření tiskovin a knih prostřednictvím 

počítačové, datové, elektronické, telekomunikační nebo informační sítě, 
informační a telekomunikační služby na Internetu uvedené v této třídě, 

včetně provozování elektronických nástěnek, diskusních skupin a fór a 

poskytování přístupu k on-line informačním službám a databázím, služby 
hlasové schránky, telekomunikační služby, včetně přímého propojení 

lokální zákaznické pevné sítě se sítí mobilních telefonů, služby krátkých 

textových zpráv, teletext a služby s ním spojené, poskytování informací 
(informační kancelář), komunikace spočívající ve výměně, šíření, 

získávání a poskytování informací a zpráv prostřednictvím 

telekomunikačních sítí, provozování informačních a komunikačních sítí, 
provozování internetového vyhledávače, pronájem telekomunikačních 

zařízení a přístrojů včetně telefonů, služby zasílání zpráv, přenos dat a 

informací, služby přístupu a připojení k datovým a informačním sítím a 
Internetu, poskytování nebo vyvolávání informací z počítačové databáze v 

rámci této třídy, komunikační služby prostřednictvím Internetu, vnějších 

sítí a vnitřních sítí a dalších elektronických prostředků, informace o 

telekomunikacích, směrovací a spojovací služby pro telekomunikace a 

telekomunikační kanály (poskytování kanálů pro internetové služby); (41) 
činnosti společenského, kulturního a sportovního charakteru, organizování 

klubové činnosti, organizace diskoték, plánování a organizování večírků, 

soutěží, kulturních a společenských aktivit, plánování a organizování 
různých setkání, vše v rámci této třídy, pořádání soutěží krásy, 

zprostředkování služeb sloužících k zábavě a pobavení spadajících do této 

třídy, provozování zařízení sloužícího k zábavě, zejména provozování 
výherních hracích přístrojů, a to i s hraním o peníze, informace o 

možnostech zábavy, zprostředkování provozu nočních klubů, 

zprostředkování provozu her on-line z počítačové sítě, zprostředkování 
demonstrace a výuky pravidel her pro pobavení, též hazardních her, 

provozování her on-line, provoz a organizování sázkových her, loterií, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 8 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

kurzových sázek, číselných sázek, sportovních sázek, provozování sázek 

prostřednictvím elektronické sítě - zejména Internet, sázky on-line, 

provozování sázkových her v kasinu, služby sázkové kanceláře, 

provozování kasin a heren, provozování sázkových heren a sázkových 
kanceláří, noční kluby, karaoke, služby v oblasti kasin, heren a hazardních 

her, herny, hraní o peníze, hudební produkce, organizování a provozování 

soutěží a tombol, zábavní služby, živá představen, školení personálu 
heren, kasin, krupiérů a obsluhy výherních hracích přístrojů; (43) 

provozování hostinských činností, restaurací, barů, snack barů, kafeterií, 

motorestů, hostinců, hospůdek, pivnic, služby rychlého občerstvení, 
catering (hromadné dodávání hotových jídel, nápojů do restaurací, jídelen, 

zajištění stravování při společenských akcích), příprava jídel, provozování 

společného stravování, podávání jídel a nápojů, příprava jídel a nápojů ke 
spotřebě, poskytování a obstarávání jídla a nápojů, provoz automatů pro 

občerstvení, zásobování, služby gastronomie, poskytování 
gastronomických služeb, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

gastronomie v rámci služeb restaurací a pivnic, příprava a zhotovování 

jídel a výrobků teplé a studené kuchyně, pořádání hostin, provozování 
pizzerie, bufetu, samoobslužné restaurace, kavárny, zásobovací služby, 

pronajímání společenských a jednacích místností a salónků, ubytovací 

služby, hotelové služby, služby zajišťující pronájem jednacích místností, 
provoz kempů, rezervace pobytů, půjčování restauračního zařízení, 

zásobování restaurací a provozoven potravinářskými výrobky a nápoji, 

poradenství v oboru gastronomie v rámci této třídy. 
(591) Barevná 

(730) 3E PROJEKT, a.s., Mjr. Nováka 1490/14, Hrabůvka, Ostrava, 70030, CZ 

(740) Silesia Patent, s.r.o, Soukromá 261, Václavovice 

 
 

(210) O-536496 

(220) 08.01.2017 
(320) 08.01.2017 

(511) 9, 16, 21, 25, 28, 35, 36, 38, 41, 43 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (9) internetový portál zprostředkovávající hráče pro partnerská kasina, 
výrobky spojené se sázkovými hrami spadající do třídy 9, software pro 

sázkové hry, počítačové hry (programy), počítačové hry, tipovací 

elektronické zařízení, hlavolamy elektrické nebo elektronické - v rámci 
této třídy, elektronické terminály, elektronická zařízení a vybavení 

spadající do třídy 9, výherní a nevýherní hrací přístroje ve třídě 9, 

multimediální aplikace, elektronické oznamovací tabule, nosiče dat či 
záznamů včetně audiokazet nahraných i nenahraných, elektronické, datové 

nebo informační sítě, multimediální aplikace na nosičích zařazených ve 

třídě 9 nebo v sítích, interaktivní a grafické programy, software, zejména 
pro systémy pro přenos dat, elektronický informační portál, informační 

produkty v elektronických, datových, informačních a telekomunikačních 

sítích všeho druhu, databázové produkty zařazené ve třídě 9, 
multimediální nebo elektronické informační katalogy, periodika a knihy v 

elektronické podobě, elektronické publikace s možností stažení, 

elektronická data a databáze, informace a záznamy na nosiči s výjimkou 
nosičů papírových ze třídy 16, informace a data na nosičích nebo v 

elektronických, datových, informačních, počítačových a komunikačních 

sítích, související software a hardware, elektronické, datové, informační, 
komunikační nebo výpočetní sítě včetně jednotlivých součástí a 

náhradních dílů obsažených ve třídě 9, elektronky (se žhavenou katodou), 

etikety elektronické pro zboží, informace a záznamy na nosičích 
zařazených ve třídě 9, magnetické disky, disky kompaktní (audio-video), 

disky nahrané se zvukovými nahrávkami, gramofonové desky, disky 

optické, disky počítací, distribuční stroje automatické, rozvaděče 
automatické, docházkový systém (elektronická zařízení pro evidenci 

docházky), dopravní značky světelné nebo mechanické, dozimetry, dráty 

magnetické, dráty telegrafní, dráty ze slitin kovů (pojistkové), držáky 

fotografických kazet, platební karty nebo magnetické a čipové karty pro 

použití v bankovnictví, pojišťovnictví, v oblasti služeb a v obchodním 

styku, mezinárodní platební karty, elektronické peněženky, čipy 
(integrované obvody), audiovizuální programy a díla, programové 

vybavení pro počítače, software, hardware výpočetní, komunikační nebo 

informační techniky, elektronické databáze a databázové produkty; (16) 
papír a papírenské zboží, lepenka na balení a výrobky z těchto materiálů, 

tiskárenské výrobky, reklamní, propagační a informační materiály z papíru 

a plastických hmot, zejména neperiodické a periodické tiskoviny na 
papírových nosičích, jídelní lístky, papírové ubrousky, stojánky reserve 

papírové, katalogy, prospekty, plakáty, letáky, prezentační a firemní 

tiskoviny, ceníky a jiné reklamní, propagační a informační materiály na 
papírových nosičích, papírové soubory dat, papírové a lepenkové poutače, 

papírové, kartonové a lepenkové reklamní tabule a vývěsky, pohlednice, 
fotografie a jiná grafická díla, kartografická díla, etikety na láhve, obtisky, 

nálepky, papírové a plastové obálky, sáčky, tašky a pytle (z papíru nebo z 

umělých hmot, vše v rámci této třídy), krabice a krabičky lepenkové nebo 
papírové, papírové visačky, papírové a plastové obaly a krabice na láhve, 

balicí papír a plastové fólie na balení, kelímky papírové, papírové a 

plastové tácky a podložky na stolování, papírové a plastové podložky pod 
sklenice, lepicí pásky papírové, lepicí pásky plastové pro kancelářské a 

balicí účely, papírové utěrky, ubrousky a ubrusy, banketní sukně papírové, 

kalendáře, diáře, dekorativní, propagační a upomínkové předměty z 
papíru, papírové hmoty a plastu zahrnuté ve tř. 16, papírový odpad; (21) 

jídelní a nápojové soupravy, desky na jídelní a nápojové lístky, stolní 

chladicí nádoby náležející do třídy 21, stolní nádoby na led, ohříváky na 
pivo neelektrické, otvíráky na pivo, otvíráky na jiné nápoje, koše na 

odpadky, smetníky, pohárky z papíru a z umělých hmot, distributory 

toaletního papíru, kelímky papírové, papírové a plastové tácky a podložky 
na stolování, papírové a plastové podtácky; (25) oblečení, obuv, opasky, 

pokrývky hlavy, šály, trička, košile, svetry, bundy sportovní, čepice, 

čepice s kšilty, čelenky (oděvy), zástěry (zástěry číšnické), vesty (vesty 
číšnické), sluneční kšilty; (28) herní, rekreační a zábavní stroje a přístroje, 

stroje a přístroje na videohry spadající do této třídy, hrací automaty 

fungující na peníze, žetony, čipy a karty spadající do této třídy, 
jednoduché herní automaty pro hazardní hry, elektronické hry kromě her 

přizpůsobených pouze pro televizní přijímače, kryty a části a příslušenství 

pro všechno výše uvedené zboží spadající do této třídy, kulečníkové a 
biliardové stoly a příslušenství ke kulečníku, hazardní rulety, vybavení a 

příslušenství k nim spadající do této třídy, náčiní, vybavení a příslušenství 

spadající do této třídy k bingu, zařízení a náčiní na bowling spadající do 

této třídy, sálové hry - náčiní, vybavení a příslušenství k nim spadající do 

této třídy, hrací žetony a kameny, hra v kostky a poháry na míchání 

kostek, herní stoly na poker a blackjack, hrací karty, šipky (hra) a 
příslušenství k nim spadající do této třídy a vše zde uvedené související 

nebo spojené s hazardními hrami, sázením a/nebo kasinem, mincovní 

automaty, zábavné automatické stroje, hrací automaty na hazardní hry, 
hry, hračky, bowling, elektronické terče, stoly pro stolní fotbal, hra v 

kostky, hrací karty, hrací žetony, žetony pro hraní o peníze, šipky, 

kuželky; (35) maloobchodní a velkoobchodní služby, zprostředkování 
interaktivního obchodu pomocí globálních komunikačních sítí (Internet), 

zprostředkování obchodních záležitostí, shromažďování různého zboží pro 

třetí osoby (kromě jejich přepravy) za účelem umožnění spotřebitelům, 
aby si tyto výrobky mohli pohodlně prohlížet a nakupovat vše výše 

uvedené s následujícími výrobky: chemické výrobky určené pro průmysl, 

vědu a fotografii, jakož i pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé 
pryskyřice v surovém stavu, plastické hmoty v surovém stavu, hnojiva pro 

půdu, hasicí přístroje (složení), prostředky pro kalení a letování kovů, 

chemické výrobky určené ke konzervování potravin, tříslicí materiály, 
lepidla pro průmysl, barvy, nátěry, laky, ochranné výrobky proti korozi a 

proti deteriorizaci dřeva, barviva, mořidla, přírodní pryskyřice v surovém 

stavu, kovy lístkové a práškové pro malíře, dekoratéry a umělce, přípravky 

pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, leštění, 

odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, 
vlasové vody (lotions), zubní pasty, průmyslové oleje a tuky, mazadla, 

výrobky pro pohlcování, zavlažování a vázání prachu, paliva včetně 

benzínu pro motory a osvětlovací látky, svíčky a knoty, farmaceutické a 
veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné účely, dietní 

potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární účely, 

potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, náplasti, obvazový 
materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční 

přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy, 

obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, kovové stavební 
materiály přenosné, kovové materiály pro železnice, kovové kabely a dráty 

neelektrické, kovové potřeby zámečnické a klempířské, kovové trubky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 9 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

sejfy, rudy, obráběcí stroje, motory (s výjimkou motorů pro pozemní 

vozidla), spojky a transmisní zařízení mimo ty, které jsou pro pozemní 

vozidla, zemědělské nástroje, kromě nástrojů poháněných ručně, líhně pro 

vejce, prodejní automaty, nářadí a nástroje s ručním pohonem, nože, 
vidličky a lžíce, sečné zbraně, břitvy, přístroje a nástroje vědecké, 

námořní, geodetické, fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, 

měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro 
vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 

regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, 

reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče dat magnetické, záznamové disky, 
kompaktní disky, DVD a ostatní digitální záznamové nosiče, ústrojí pro 

přístroje na mince, pokladny registrační, kalkulačky, zařízení na 

zpracování dat, počítače, počítačový software, hasicí přístroje, přístroje a 
nástroje chirurgické, zubní a veterinářské, umělé údy, oči a zuby, 

ortopedické potřeby, materiál na sešívání ran, přístroje pro osvětlení, 
topení, výrobu páry, pro vaření, přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, 

rozvod vody a sanitární zařízení, dopravní prostředky vzdušné nebo vodní, 

střelné zbraně, střelivo (munice) a střely, výbušniny, ohňostroje, vzácné 
kovy a jejich slitiny, pozlacené nebo postříbřené výrobky, klenoty, 

bižuterie, drahokamy, hodinářské potřeby a chronometrické přístroje, 

hudební nástroje, papír, lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní 
vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo 

domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby 

(vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, 
plastické obaly, tiskařské typy, štočky, kaučuk, gutaperča, guma, azbest, 

slída, polotovary z plastických hmot, materiály těsnicí, ucpávací a 

izolační, ohebné trubky nekovové, kůže a její imitace, zvířecí kůže, usně, 
kufry a cestovní tašky, deštníky a slunečníky, vycházkové hole, biče, 

jezdecké postroje a sedla, stavební materiály nekovové, neohebné trubky 

nekovové pro stavebnictví, asfalt, smůla, přenosné konstrukce nekovové, 
nekovové pomníky, nábytek, zrcadla, rámy, dřevěné výrobky, výrobky z 

přírodních materiálů zejména ze slonoviny, želvoviny, jantaru, perleti, 

mořské pěny a jejich náhražek, pomůcky a nádoby pro kuchyň, hřebeny a 
mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), materiály pro výrobu kartáčů, 

čisticí potřeby, drátky na čištění parket, sklo surové nebo opracované (s 

výjimkou stavebního skla), sklo, porcelán a majolika, lana, provazy, síťky, 
stany, plachty, plachtoviny, pytle, materiál na vycpávky (s výjimkou 

kaučuku nebo plastických hmot), textilní materiály ze surových vláken, 

vlákna pro textilní účely, textil a textilní zboží, povlečení, ubrusy, oděvy, 
obuv, kloboučnické zboží, krajky a výšivky, stuhy a tkaničky, knoflíky, 

háčky a očka, poutka – galanterie, špendlíky a jehly, umělé květiny, 

koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné obklady podlah, tapety na stěny 

nikoliv textilní, hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, vánoční 

ozdoby, maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 

mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 
mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky, káva, čaj, kakao a kávové 

náhražky, rýže, tapioka a ságo, mouka a obilninové přípravky, chléb, 

pečivo a cukrovinky, polevy, cukr, med, melasa, droždí, prášek do pečiva, 
sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové přísady), koření, zmrzlina, zrní a 

zemědělské, zahradnické a lesní produkty, živá zvířata, čerstvé ovoce a 

zelenina, semena, rostliny a květiny, krmiva pro zvířata, slad, piva, 
minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy 

ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů, alkoholické nápoje 

(s výjimkou piv), tabák, potřeby pro kuřáky, zápalky, partnerský 
marketing - propagace produktů a služeb prostřednictvím internetových 

stránek, zejm. zprostředkování hráčů pro partnerská kasina, průzkum a 

analýzy trhů, vyhledávací služby, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
zejména týkající kasin a sázkových her, služby reklamních agentur a 

propagace jako je zajišťování reklamy on-line v počítačové síti Internet, 

pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, organizování výstav 
ke komerčním a reklamním účelům na internetu, pomoc při podnikání, 

distribuce prospektů, podnikatelské informace, předplatné tiskovin pro 

třetí osoby, účetnictví, distribuce propagačních materiálů, internetový 

obchod, maloobchod a velkoobchod se spotřebním zbožím, pomoc při 

řízení obchodních a průmyslových podniků, obchodní management a 
podnikové poradenství, obchodní nebo podnikatelské informace, komerční 

informační kanceláře, obchodní nebo podnikatelský průzkum, 

hospodářské (ekonomické) prognózy, služby týkající se přemísťování 
provozů nebo podniků, analýzy nákupních a velkoobchodních cen, 

průzkum veřejného mínění, statistické informace, styky s veřejností, 

účetnictví, revize účtů (audit), analýzy nákladů, oceňování obchodních 
podniků, provádění výpisů z účtů, dražby, personální poradenství, 

posuzování efektivnosti provozu a racionalizace práce, nábor 

zaměstnanců, psychologické testování pro výběr zaměstnanců, příprava a 
vyhotovení daňových přiznání, příprava mezd a výplatních listin, 

zprostředkovatelny práce, organizování komerčních nebo reklamních 

výstav a veletrhů, aktualizování reklamních materiálů a reklamních ploch, 

inzerce poštou, vylepování plakátů, aranžování výkladů, obchodní vedení 

uměleckých agentur, správa hotelů, restaurací, barů a kasin, dovozní a 

vývozní kanceláře, sekretářské služby, vyřizování telefonních vzkazů a 
dotazů, těsnopis, stenografie, přepisování, psaní na stroji, zpracování 

textů, překlad a systemizace informací do počítačových databází, vedení 

kartoték a souborů v počítači, vyhledávání dat v počítačových souborech, 
kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů, dokladů, 

fotokopírování, zajišťování předplatného novin a časopisů, pronájem 

fotokopírovacích a kancelářských strojů a zařízení, pronájem prodejních 
automatů, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb 

pro jiné podniky), internetový obchod s výrobky týkajícími se sázek a her; 

(36) pronájem bytových a nebytových prostor, služby peněžního rázu 
spojené se sázkovými hrami, vyplácení, příjem a úschova peněz a žetonů 

nahrazujících peníze, převod a směna peněz, finanční sponzorování a vše 
zde uvedené související nebo spojené s hazardními hrami, sázením a/nebo 

kasinem, směnárenská činnost; (38) telekomunikace, komunikace pomocí 

terminálů nebo počítačů, telekomunikační služby v oblasti internetových 
portálů, zejména internetový portál zprostředkovávající hráče pro 

partnerská kasina, počítačový přenos pošty a obrazu, komunikace a 

transakce v síti, telegrafní tisková agentura, dálkový přenos obrazu a video 
obrazu, provozování datové sítě, provozování veřejné mobilní 

radiotelefonní sítě, poradenství v oblasti telekomunikační techniky, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti telekomunikací, výměna, získávání a 
šíření informací a zpráv prostřednictvím telekomunikační sítě nebo datové 

sítě nebo sítě výpočetní, informační, komunikační nebo elektronické 

techniky nebo satelitů nebo kabelu, šíření tiskovin a knih prostřednictvím 
počítačové, datové, elektronické, telekomunikační nebo informační sítě, 

informační a telekomunikační služby na Internetu uvedené v této třídě, 

včetně provozování elektronických nástěnek, diskusních skupin a fór a 
poskytování přístupu k on-line informačním službám a databázím, služby 

hlasové schránky, telekomunikační služby, včetně přímého propojení 

lokální zákaznické pevné sítě se sítí mobilních telefonů, služby krátkých 
textových zpráv, teletext a služby s ním spojené, poskytování informací 

(informační kancelář), komunikace spočívající ve výměně, šíření, 

získávání a poskytování informací a zpráv prostřednictvím 
telekomunikačních sítí, provozování informačních a komunikačních sítí, 

provozování internetového vyhledávače, pronájem telekomunikačních 

zařízení a přístrojů včetně telefonů, služby zasílání zpráv, přenos dat a 
informací, služby přístupu a připojení k datovým a informačním sítím a 

Internetu, poskytování nebo vyvolávání informací z počítačové databáze v 

rámci této třídy, komunikační služby prostřednictvím Internetu, vnějších 

sítí a vnitřních sítí a dalších elektronických prostředků, informace o 

telekomunikacích, směrovací a spojovací služby pro telekomunikace a 

telekomunikační kanály (poskytování kanálů pro internetové služby); (41) 
činnosti společenského, kulturního a sportovního charakteru, organizování 

klubové činnosti, organizace diskoték, plánování a organizování večírků, 

soutěží, kulturních a společenských aktivit, plánování a organizování 
různých setkání, vše v rámci této třídy, pořádání soutěží krásy, 

zprostředkování služeb sloužících k zábavě a pobavení spadajících do této 

třídy, provozování zařízení sloužícího k zábavě, zejména provozování 
výherních hracích přístrojů, a to i s hraním o peníze, informace o 

možnostech zábavy, zprostředkování provozu nočních klubů, 

zprostředkování provozu her on-line z počítačové sítě, zprostředkování 
demonstrace a výuky pravidel her pro pobavení, též hazardních her, 

provozování her on-line, provoz a organizování sázkových her, loterií, 

kurzových sázek, číselných sázek, sportovních sázek, provozování sázek 
prostřednictvím elektronické sítě - zejména Internet, sázky on-line, 

provozování sázkových her v kasinu, služby sázkové kanceláře, 

provozování kasin a heren, provozování sázkových heren a sázkových 
kanceláří, noční kluby, karaoke, služby v oblasti kasin, heren a hazardních 

her, herny, hraní o peníze, hudební produkce, organizování a provozování 

soutěží a tombol, zábavní služby, živá představen, školení personálu 

heren, kasin, krupiérů a obsluhy výherních hracích přístrojů; (43) 

provozování hostinských činností, restaurací, barů, snack barů, kafeterií, 
motorestů, hostinců, hospůdek, pivnic, služby rychlého občerstvení, 

catering (hromadné dodávání hotových jídel, nápojů do restaurací, jídelen, 

zajištění stravování při společenských akcích), příprava jídel, provozování 
společného stravování, podávání jídel a nápojů, příprava jídel a nápojů ke 

spotřebě, poskytování a obstarávání jídla a nápojů, provoz automatů pro 

občerstvení, zásobování, služby gastronomie, poskytování 
gastronomických služeb, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

gastronomie v rámci služeb restaurací a pivnic, příprava a zhotovování 

jídel a výrobků teplé a studené kuchyně, pořádání hostin, provozování 
pizzerie, bufetu, samoobslužné restaurace, kavárny, zásobovací služby, 

pronajímání společenských a jednacích místností a salónků, ubytovací 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 10 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

služby, hotelové služby, služby zajišťující pronájem jednacích místností, 

provoz kempů, rezervace pobytů, půjčování restauračního zařízení, 

zásobování restaurací a provozoven potravinářskými výrobky a nápoji, 

poradenství v oboru gastronomie v rámci této třídy. 
(730) 3E PROJEKT, a.s., Mjr. Nováka 1490/14, Hrabůvka, Ostrava, 70030, CZ 

(740) Silesia Patent, s.r.o, Soukromá 261, Václavovice 

 
 

(210) O-536589 

(220) 11.01.2017 
(320) 11.01.2017 

(511) 9, 35, 38, 41 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (9) magnetické, optické a jiné nosiče dat, informací, zvukových, 

obrazových a zvukově-obrazových záznamů spadající do tř 9, publikace v 

elektronické podobě, jako zejména elektronické časopisy, elektronická 
periodika a knihy v elektronické podobě, multimediální aplikace, 

multimediální informační katalogy, internetový časopis, elektronické, 

zejména internetové soubory informací, webové stránky,  on-line dostupné 
publikace v síti internet, software na nosičích; (35) reklamní, propagační a 

inzertní činnost a služby, elektronická inzerce, on-line inzerce, výstavy pro 

obchodní, reklamní a propagační účely, marketing, poradenské a 
zprostředkovatelské služby související s reklamním tiskem, propagací, 

reklamou, inzercí a marketingem, distribuce reklamních tiskovin a 

reklamních nosičů informací, zpracování textů a správa počítačových 
souborů (v rámci této třídy), aktualizace a údržba dat v počítačových 

databázích, komunikační média (prezentace výrobků v komunikačních 

médiích) pro účely maloobchodu, obchodní management a podnikové 
poradenství, obchodní nebo podnikatelské informace, obchodní reklama 

(pro třetí osoby), optimalizace pro vyhledávače, počítačové databáze 

(systemizace informací), poskytování obchodních informací 
prostřednictvím webových stránek, poskytování on-line tržního prostoru 

pro nakupující a prodávající výrobků a služeb, rady pro spotřebitele 

(spotřebitelská poradna), reklamní plochy (pronájem), reklamní texty 
(psaní), reklamní texty (vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, 

publikování), služby obchodního zprostředkování, služby v oblasti 

grafické úpravy pro reklamní účely, subdodavatelské služby (obchodní 
pomoc); (38) výměna a šíření informací a zpráv prostřednictvím 

komunikačních sítí, například internetu nebo jiné sítě včetně bezdrátové, 

kabelové, případně satelitní, provozování a zajišťování komunikačních 
služeb, jako jsou diskusní skupiny, elektronická pošta, počítačová 

komunikace, komunikace pomocí počítačových terminálů, poskytování 

telekomunikačních připojení ke globální počítačové síti, přenos zpráv a 
obrazových informací pomocí počítače, distribuce informací pomocí 

komunikace mezi sítěmi, provozování internetového serveru, služby 

přenosu publikací na nosičích přenášených po síti, poskytování přístupu k 
internetu, informační kanceláře on-line, poskytování přístupů k 

počítačovým databázím, poskytování přístupů k počítačovým serverům a 

sítím, služby datové sítě, pronájem informačních a komunikačních míst, 

provozování internetového informačního portálu; (41) výroba zvukových a 

zvukově obrazových záznamů, vydávání odborných publikací, vydávání 

tiskovin, bulletinů, tvorba audiovizuálních děl, datových souborů s 
odbornou tématikou včetně jejich elektronické podoby, vzdělávací 

informace, zpravodajské služby, výchovná, vzdělávací a konzultační 

činnost, zejména v oblasti truhlářství, nábytkářství a zpracování dřeva, 
bydlení, stavebnictví, kutilství, organizování a vedení seminářů, 

konferencí, kongresů, sympozií a veletrhů, instruktážní, výchovný a 

praktický výcvik, výroba videofilmů, elektronických publikací, 
organizování odborných exkurzí a delegací, organizování sportovních a 

zábavných programů, turnajů, her a soutěží, organizování soutěží 
zručnosti. 

(591) Barevná 

(730) Přikryl Josef, Novoměstská 1299/11, Žďár nad Sázavou, 59101, CZ 

(740) Ing. Radmila Baumová, nám. Republiky 75/2, Žďár nad Sázavou, 59101 

 
 

(210) O-537294 

(220) 09.02.2017 

(320) 09.02.2017 

(511) 8, 9, 14, 16, 18, 21, 25, 26, 28, 33, 35, 41 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (8) kapesní nože, kleště na nehty, manikúrové soupravy; (9) chrániče 
hlavy pro sport, dalekohledy, kalkulačky, magnety (dekorační), podložky 

pod myš, pouzdra na brýle, píšťalky, sluchátka, sluneční brýle, USB disky; 

(14) hodinky, hodiny, manžetové knoflíčky, klíčenky (drobné předměty 

nebo přívěsky), odznaky z drahých kovů, přívěsky; (16) výrobky z papíru, 

kartónu a lepenky, které nejsou zařazeny do jiných tříd, a to balicí papír, 

mašle papírové, lepenkové roury, krabice (papírové), šablony (papírnické 
zboží), bloky (papírnické výrobky), desky (papírnické výrobky), 

formuláře, paragony, obálky (kancelářské potřeby), dopisní papír, pera, 

tužky, psací soupravy, pohlednice, pečetě, razítka, známky (poštovní), 
alba, atlasy, fotografie, blahopřání, rytiny, kalendáře, katalogy, záložky do 

knih, komiksy, manuály, mapy (zeměpisné), plakáty, prospekty, příručky, 

publikace, ročenky, noviny, tiskoviny, časopisy (periodika), lístky, 
nálepky, magnetky (kancelářské potřeby), těžítka, obaly na láhve 

(lepenkové nebo papírové), papírové vlajky, tašky papírové, kapesníky 

(papírové), ubrousky papírové; (18) batohy, deštníky, peněženky, pouzdra 
na karty, tašky, sportovní tašky; (21) bandasky, figurky z porcelánu, 

terakoty, keramiky, kameniny nebo skla, čutory, cestovní láhve, 

demižóny, džbánky, hrnky, hrnčířské zboží, sklenice, skleničky, korbele, 
krabičky na čaj, láhve, likérové soupravy, nádoby na pití, termosky na 

nápoje, pohárky z papíru nebo umělé hmoty, formy kuchyňské, kamenina, 

porcelán, talíře, výrobky z křišťálového skla, malované sklo, kořenáče a 
květináče ozdobné, ne z papíru, papírové kelímky na mléčné i jiné nápoje; 

(25) oděvy, oblečení a obuv, sportovní oděvy, oblečení a obuv, pulovry, 

svetry, vesty, šály, šály na krk, rukavice, čelenky, čepice, kšiltovky, 
chrániče uší (proti chladu, jako pokrývka hlavy), bundy sportovní, trička, 

nátělníky, tílka, mikiny, pantofle, plavky, pláštěnky, ponožky, potítka, 
boty šněrovací, lyžařská obuv, bačkory, trepky, kalhoty, opasky, košile, 

kravaty, spodní prádlo, šátky, šerpy, klobouky, pytle na oděvy; (26) 

nášivky, ozdobné pásky (odznaky), samozáchytné pásky; (28) hračky a 
hry, hlavolamy, puzzle, loutky, figurky (hračky), plyšové hračky, plyšoví 

medvídci, panenky, domečky pro panenky, autíčka na hraní, balónky na 

hraní, bublifuk (hračka), konfety, míče na hraní, míčky na hraní, modely 
(hračky), stolní a společenské hry, šachy, dáma, hrací žetony, pexeso, 

sportovní potřeby obsažené v této třídě, vybavení na golf, golfové hole a 

rukavice, golfové vaky na kolečkách nebo bez koleček, povlaky na lyže, 
talíře létající (hračky), boby, houpačky, kuželky; (33) alkoholické nápoje, 

s výjimkou piv, destilované nápoje, medovina, hruškovice, meruňkovice, 

ořechovice, vodka, víno; (35) marketing, reklama, propagace, tvorba a 
aktualizace reklamních textů a předmětů, pronájem reklamních ploch a 

reklamního času, včetně pronájmu reklamních ploch a času na internetu a 

sociálních sítích, zprostředkování prodeje výrobků výše uvedených ve 
třídách 8, 9, 14, 16, 18, 21, 25, 26, 28 a 33, průzkum trhu, kopírování a 

rozmnožování dokumentů; (41) informace o možnostech rekreace, 

rozptýlení a zábavy, výroba rozhlasových a televizních pořadů a 

programů, obrazové zpravodajství, organizování kulturních a sportovních 

akcí, organizování sportovních a zábavných soutěží, provozování 

sportovních zařízení, pořádání loterií, pořádání soutěží krásy, vydavatelská 
a nakladatelská činnost, poskytování on-line elektronických publikací (bez 

možnosti stažení), zprostředkování služeb ve třídě 41 uvedených výše. 

(730) Merchandising For You, s.r.o., Špindlerův Mlýn 159, Špindlerův Mlýn, 
54351, CZ 

(740) Advokátní kancelář Čech Hromek Pleskač, s.r.o., Mgr. Michal Pleskač, 

Vinohradská 34/30, Praha 2, 12000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 11 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-537573 

(220) 22.02.2017 

(320) 22.02.2017 

(511) 16, 35, 38, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) periodické a neperiodické tiskoviny všeho druhu, knihy, brožury, 

noviny a časopisy, tiskárenské výrobky, fotografie, plakáty, papírenské 

výrobky všeho druhu; (35) inzertní, informační (komerční), reklamní a 

propagační služby všeho druhu, včetně inzerce, propagace a poskytování 

komerčních informací v počítačových a obdobných sítích, internetová, 
rozhlasová, televizní a venkovní reklama, zajišťování předplatného 

periodických tiskovin, předplatné tiskovin pro třetí osoby, marketingové 

studie a průzkum trhu, služby reklamních agentur, vydavatelství a šíření 
reklamních materiálů, jako letáků, prospektů, vzorků, distribuce 

propagačních tiskovin a vzorků zboží, plánování obchodních a 

propagačních akcí, pronájem reklamních ploch, poskytování obchodních a 
podnikatelských informací, organizování výstav ke komerčním účelům, 

odborné obchodní poradenství; (38) šíření elektronických novin, časopisů, 

informací, elektronických periodik a knih v elektronické podobě, šíření 
tiskovin pomocí počítačových a obdobných sítí, WAP, počítačová 

komunikace, informační přenos přes internet, informační služby na 

internetu v rámci této třídy, přenos digitálních souborů, služby 
telekomunikační nebo počítačové sítě, a to internetu (poskytování 

internetových informačních portálů); (41) vydavatelská a nakladatelská 

činnost, elektronické publikování (DTP), obrazové zpravodajství, 
organizování živých vystoupení a živých představení, organizování 

kulturních a sportovních aktivit, a to soutěží, přehlídek, besed, rozhlasová 

a televizní zábava, výroba videofilmů, nahrávání zvukových a obrazové 
zvukových nosičů záznamu, výroba rozhlasových a televizních programů, 

poskytování zábavy přes globální informační sítě, kabel a satelitní systém, 

zprostředkování zábavy, kultury, výchovy a sportu, provozování her on-
line, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti vydávání tiskovin. 

(730) Digital Plus s.r.o., Újezd 429/36, Praha 1 - Malá Strana, 11800, CZ 
(740) Mgr. Lucie Kazdová, Wassermannova 1043/7, Praha 5 - Hlubočepy, 

15200 

 
 

(210) O-537653 

(220) 24.02.2017 
(320) 24.02.2017 

(511) 3, 5, 9, 16, 21, 24, 25, 28, 32, 33, 35, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, 
leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, 

kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní pasty; (5) farmaceutické, léčebné 

a veterinární výrobky, hygienické výrobky pro léčebné účely, dietní 
potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární účely, 

potraviny pro batolata, potravinové doplňky pro lidskou potřebu a pro 

zvířata, náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubu a pro 
zubní otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 

fungicidy, herbicidy; (9) nahrané audio a audiovizuální nosiče, počítačové 

programy, elektronické publikace na nosičích a přenášené po síti, 

exponované filmy, audiovizuální díla, data, databáze a elektronické 

informační produkty, stahovatelné hudební soubory, stahovatelné 
obrazové soubory, pásky se zvukovými záznamy; (16) papír, tiskoviny 

všeho druhu, periodické a neperiodické publikace na papírových nosičích, 

a to časopisy, noviny, knihy, prospekty, data a databáze na papírových 
nosičích, kalendáře, fotografie, pohlednice, samolepky, knihařské 

výrobky, propagační výrobky z papíru, včetně dekoračních předmětů z 

papíru, obalový materiál z papíru a balicí fólie z plastu, papírové a 
plastové sáčky a tašky, kancelářské potřeby (vyjma nábytku), propagační 

materiály, plakáty, reklamní banery, katalogy, prospekty, brožury, 

informační produkty papírové, obtisky, obrazy, reklamní tiskoviny; (21) 
pomůcky a nádoby pro domácnost a kuchyň, hřebeny a mycí houby, 

kartáče (s výjimkou štětců), materiály pro výrobu kartáčů, čisticí potřeby, 
ocelová vlna, sklo surové nebo opracované (s výjimkou stavebního skla), 

sklo, porcelán a majolika; (24) textil a textilní náhražky, povlečení, 

ubrusy; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (28) hry, hračky, potřeby 
pro gymnastiku a sport, vánoční ozdoby; (32) piva, minerální vody, 

šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy 

a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje (s 
výjimkou piv); (35) analýzy nákladů, dodavatelské služby pro třetí osoby, 

obchodní nebo podnikatelské informace, dovozní a vývozní kancelář, 

marketingové studie, pomoc při řízení obchodních a průmyslových 
podniků a při řízení obchodní činnosti, systemizace informací do 

počítačové databáze, odborné obchodní poradenství, předvádění zboží, 

obchodní vedení umělecké agentury, reklama, reklamní agentura, 
zpracování textů, pořádání výstav, veletrhů, přehlídek a obdobných akcí k 

reklamním a obchodním účelům, pronájem kancelářských strojů a 

zařízení, inzerce poštou, personální poradenství, produkce reklamních 
filmů, pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, pronájem 

reklamních materiálů, pronájem reklamních ploch, aktualizování 

reklamních materiálů, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům 
(letáky, prospekty, tisky, vzorky), vydávání, zveřejňování, oznamování, 

vyhlašování a publikování reklamních textů, služby v oblasti grafické 

úpravy pro reklamní účely, styky s veřejností, subdodavatelské služby, 
organizování a vedení dražeb, zprostředkovatelny práce; (41) služby 

nahrávacího studia, vydávání elektronických knih a časopisů, elektronické 

publikování, vydávání knih, vydávání textů s výjimkou reklamních nebo 
náborových, vzdělávání, informace o možnostech rozptýlení, zábavy a 

vzdělávání, informace o výchově, informace o možnostech rekreace, 

výchovně zábavné služby klubové, organizování a zajišťování vzdělávání 

pro modelky a manekýnky, koučink, kurzy, organizování a vedení 

konferencí, kongresů, sympozií a seminářů, pořádání a řízení školení, 

organizování kulturních a vzdělávacích výstav, organizování sportovních 
soutěží, organizování soutěží vzdělávacích nebo zábavných, organizování 

módních přehlídek, poskytování on-line elektronických publikací, zábava, 

pobavení, vydavatelská a nakladatelská činnost, tv produkce, tvorba a 
výroba televizních a audiovizuálních programů, obrazové zpravodajství, 

agenturní činnost v oblasti kultury, umění a sportu, umělecké módní 

agentury, zprostředkování v oblasti kultury, zábavy a sportu, soutěží krásy, 
soutěžní a zábavní činnost, filmová produkce jiná než reklamní, filmová 

studia, filmové projekce, nahrávání a střih videopásky, fotografování, 

fotografování na mikrofilm, hudební produkce, organizování a vedení 
kolokvií, koncertní síně, sály, korespondenční kurzy, organizace a 

pořádání koncertů, organizování plesů, organizování představení, 

organizování živých vystoupení, plánování a organizování večírků, pomoc 
a poradenství při výběru povolání, pořádání a řízení pracovních setkání, 

organizace a pořádání soutěží krásy, poskytování on-line elektronických 

publikací, praktický výcvik, pronájem audio nahrávek, pronájem dekorací, 
pronájem kinematografických filmů, provozování sportovních zařízení, 

předprodej vstupenek, organizování představení, výroba divadelních nebo 

jiných představení, psaní jiných než reklamních textů, půjčování filmů, 

rozhlasová a televizní zábava, výroba rozhlasových a televizních 

programů, služby v oblasti grafické úpravy jiné než pro reklamní účely, 
služby v oblasti rezervace a prodeje vstupenek. 

(591) Barevná 

(730) MISS EVENTS a.s., Valentinská 20/10, Praha 1, 11000, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, Jinonická 

80, Praha 5, 15800 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 12 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-537734 

(220) 28.02.2017 

(320) 28.02.2017 

(511) 16, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) tištěné publikace; (41) informace o vzdělávání, korespondenční 

kurzy, dálkové vzdělávání, elektronické publikování, on-line vydávání 

elektronických knih a časopisů, pořádání a vedení seminářů, školní 

vzdělávání, soukromá výuka, vzdělávací služby, zkoušení (pedagogická 

činnost), vydávání knih; (42) ukládání elektronických dat, analýza 
počítačových systémů, digitalizace dokumentů. 

(730) Kalibro Projekt s.r.o., Na Hanspaulce 1383/3, Praha 6 - Dejvice, 16000, 

CZ 

 
 

(210) O-537808 

(220) 03.03.2017 
(320) 03.03.2017 

(511) 37, 41, 42 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (37) stavebnictví, opravy, instalační služby kamene a teras, broušení 

podlah, leštění podlah, služby týkající se oprav podlahových krytin, 

poskytování informací vztahujících se ke službám leštění, broušení 
podlah, natírání podlah; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a 

kulturní aktivity, koučink (školení), kurzy vzdělávací; (42) měření 

vlastností kamene a betonu, poradenství architektonické 
(591) Barevná 

(730) PŘÍRODNÍ KÁMEN, s.r.o., Pod Habrovkou 2342/2, Praha 6 - Dejvice, 

16400, CZ 

 
 

(210) O-537845 

(220) 06.03.2017 

(320) 06.03.2017 

(511) 30, 35, 41, 43 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (30) cukrářské výrobky, dorty, nadrozměrné dorty, nadrozměrné 
modelované dorty, cukroví, čokolády, čokoládové bonbony, čokoládové 

pralinky, cukrovinkové a modelované ozdoby, cereální tyčinky; (35) 

velkoobchodní a maloobchodní služby zaměřené na výrobky uvedené výše 
ve třídě 30; (41) pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení 

workshopů, školení, informace o vzdělávání, plánování a organizování 

večírků a oslav; (43) modelování potravin. 
(591) Barevná 

(730) Luxury cakes, s.r.o., K sádkám 158, Praha 5 - Lahovice, 15900, CZ 

 
 

(210) O-538039 

(220) 13.03.2017 
(320) 13.03.2017 

(511) 9, 12, 16, 25, 35, 37, 41, 43 

(540) KASTAR 

(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na nosičích dat a v 

elektronických datových, informačních, telekomunikačních sítích všeho 
druhu, multimediální informační katalogy, nosiče informací všeho druhu - 

elektronické, zejména zvukových, obrazových a zvukově obrazových 

záznamů, včetně jejich obalů, elektronické publikace, software, ochranná 
výstroj pro sport, ochranné brýle, sluneční brýle a jejich příslušenství, 

zejména pouzdra a řemínky, ochranné oděvy a rukavice spadající do této 

třídy, helmy, přilby pro cyklistiku, cyklotachometry, zdroje světelné 
signalizace, blikače; (12) jízdní kola závodní, cestovní, sportovní, 

trekingová, freestylová, horská a dětská, elektrokola, součástky, vybavení 

a doplňky jízdních kol spadající do této třídy, cyklistické pláště a duše, 
velopláště, upínací kaučukové záplaty na opravy duší, čelní ochranná skla, 

rámy, vidlice, ráfky a brzdy jízdních kol, čelisti brzd, cyklistická řidítka, 

cyklistická sedla a jejich podpěry, pumpy pro jízdní kola, cyklistické 
stupačky, cyklistické zvonky, cyklistické nosiče, cyklistické rukojeti (na 

řidítka), měniče, přesmykače, nosiče na cyklistické láhve, cyklistické 

řetězy, cyklistické blatníky, náhradní kola, paprsky (výplety kol), 
cyklistické pedály, poháněcí ústrojí, převodníky, kliky, středová a hlavová 

složení, náboje kol, elektropohony kol; (16) nosiče informací všeho druhu 

v rozsahu tř. 16, např brožury, tiskoviny, letáky, letáky a materiály 
vztahující se k organizaci a pořádání kurzů a cyklistických sportovních 

škol - v rámci této třídy, instruktážní neperiodické tiskoviny, manuály, 

katalogy, kalendáře; (25) oděvy všeho druhu, zejména pro sport, oblečení 
pro zimní sporty, cyklisty a cykloturisty, jako jsou cyklistické kalhoty, 

trika, dresy, bundy, čepice a šátky, cyklistické rukavice bez prstů, 

cyklistické pláštěnky, cyklistická obuv, nepromokavé oděvy, neoprenové 
oděvy; (35) inzertní a reklamní činnost v oblasti sportu, provozování sítě 

obchodů s výše uvedenými výrobky ve třídách 9, 12, 16 a 25, obchodní 

informační a poradenská činnost, poskytování obchodních informací 
pomocí Internetu, internetový obchod, e-shop a zprostředkovatelská 

činnost v oblasti obchodu s výrobky výše uvedenými ve třídách 9, 12, 16 a 

25, export a import těchto výrobků, komerční využití Internetu v oblasti 
obchodu, on-line inzerce, zásilkový prodej výrobků výše uvedených ve 

třídách 9, 12, 16 a 25 a všechny úkony s tímto prodejem spojené spadající 

do této třídy; (37) montáž, opravy a servis jízdních kol, instalační služby 
týkající se jízdních kol; (41) pořádání sportovních akcí, výcviků, 

instruktáží, školení, konferencí, provozování specializovaných sportovišť 

určených pro cyklistiku, organizace a pořádání turnajů, závodů, soutěží, 
setkání, dobročinných akcí, organizování volnočasových, prázdninových a 

příměstských táborů - vše v rámci této třídy, půjčování cyklistického 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 13 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

sportovního vybavení, služby v oblasti výchovy, zábavy a sportu, školicí, 

agenturní činnost v oblasti cyklistiky, pořádání, vedení a organizování 

výstav a veletrhů v oblasti cyklistiky, vzdělávací a konzultační činnost v 

uvedených oblastech v rámci této třídy, lektorská a pedagogická činnost, 
vydavatelská a nakladatelská činnost, vydávání brožur, příruček, učebnic, 

elektronických knih a časopisů on-line, nahrávání a výroba zvukových a 

obrazových záznamů na zvukových a obrazových nosičích, pronájem a 
půjčování nosičů zvukových, obrazových nebo zvukově obrazových 

záznamů; (43) veřejné stravování, opatřování ubytování, nocleháren a 

stravování v hotelích, penziónech, turistických táborech (camping), 
hostelech a turistických ubytovnách. 

(730) Karel Stárek - KASTAR, Velká Losenice 326, Velká Losenice, 59211, 

CZ 
(740) Ing. Radmila Baumová, nám. Republiky 75/2, Žďár nad Sázavou, 59101 

 
 

(210) O-538114 

(220) 15.03.2017 

(320) 15.03.2017 
(511) 16, 21, 29, 30, 32, 33, 35, 39, 43 

(540) ZLATÝ KŘÍŽ 

(510) (16) papír, papírenské výrobky, kancelářské a psací potřeby, upomínkové 

předměty z papíru, papírové hmoty a plastů náležející do třídy 16, 

papírové ručníky, kapesníky, ubrousky, ubrusy, banketní sukně, sáčky a 
tašky papírové a z plastů náležející do třídy 16; (21) výrobky ze skla, 

porcelánu a keramiky, stolní nádobí a nápojové sklo, stolní a kuchyňské 

nádobí kovové (nikoliv z drahých kovů), výrobky ze skla, porcelánu a 
keramiky ozdobné náležející do třídy 21, upomínkové předměty ze skla, 

porcelánu a keramiky náležející do třídy 21, reklamní a propagační 

předměty ze skla, porcelánu a keramiky náležející do třídy 21, kelímky z 
papíru a plastů, tácky z papíru a plastů; (29) mléčné nápoje, mléčné 

dezerty, mléčné výrobky, zpracované masové výrobky, klobásy, salámy, 

párky, masové snacky, výrobky ze sušeného ovoce, konzervovaná 
zelenina, ovoce konzervované, pochutiny z brambor, potraviny z ryb, 

zeleninové saláty, omelety, sýrové pomazánky, rybí pomazánky; (30) 

výrobky mlynářské, těstárenské, pekařské a cukrářské, káva, kakao, čaj, 
čokoláda, čokoládové nápoje, kakaové nápoje, kávové nápoje, med, 

pekárenské extrudované výrobky, cukrovinky, zmrzlina, mražené krémy, 
obložené chleby a chlebíčky a bagety, pečivo s masovou náplní, čerstvé, 

chlazené, mražené, zapékané, zapečené pečivo s masovou náplní, 

zapečené pečivo se zeleninovou náplní, zapečené pečivo se salámovou 

náplní, zapečené pečivo se sýrovou náplní, zákusky, koláče, moučníky, 

sendviče, cukrovinky, obložené chlebové bulky, obložené housky, chléb, 

pekárenské výrobky, potravinové tyčinky na bázi obilnin; (32) pivo, lehká 
piva a ležáky, vody minerální a šumivé a jiné nealkoholické nápoje, 

nealkoholické koktejly, nealkoholické nápoje z ovocných šťáv, nápoje 

iontové, nápoje na bázi piva; (33) lihoviny (alkoholické nápoje), vína, 
alkoholické nápoje z ovoce, aperitivy, nízkoalkoholické nápoje; (35) 

pomoc při řízení obchodní činnosti, služby velkoobchodního 

maloobchodního prodeje a prodeje po internetu pro výše uvedené výrobky 
ve třídách 16, 21, 29, 30, 32 a 33, prodej potravin; (39) doprava, balení a 

skladování zboží, organizování cest, distribuce a doručování zboží, a to 

potravinářských výrobků, hotových jídel, lahůdek, nápojů, cukrářských 
výrobků, služby donášení a rozvozu jídel a nápojů do domu, zásilkové 

služby v rámci této třídy přes internet pro výše uvedené výrobky ve 

třídách 16, 21, 29, 30, 32 a 33; (43) služby v oblasti pohostinství, 
zajišťování stravování a podávání nápojů, služby bister a rychlého 

občerstvení, restaurace, podávání jídel a nápojů, příprava lahůdek, provoz 

cukrárny, kavárny, cateringové služby. 
(730) KKIG UK, LTD., 207 Regent Street 3rd Floor, London, GB 

(740) Ing. Radmila Baumová, nám. Republiky 75/2, Žďár nad Sázavou, 59101 

 
 

(210) O-538115 

(220) 15.03.2017 

(320) 15.03.2017 

(511) 16, 21, 29, 30, 32, 33, 35, 39, 43 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) papír, papírenské výrobky, kancelářské a psací potřeby, upomínkové 

předměty z papíru, papírové hmoty a plastů náležející do třídy 16, 

papírové ručníky, kapesníky, ubrousky, ubrusy, banketní sukně, sáčky a 

tašky papírové a z plastů náležející do třídy 16; (21) výrobky ze skla, 

porcelánu a keramiky, stolní nádobí a nápojové sklo, stolní a kuchyňské 
nádobí kovové (nikoliv z drahých kovů), výrobky ze skla, porcelánu a 

keramiky ozdobné náležející do třídy 21, upomínkové předměty ze skla, 

porcelánu a keramiky náležející do třídy 21, reklamní a propagační 
předměty ze skla, porcelánu a keramiky náležející do třídy 21, kelímky z 

papíru a plastů, tácky z papíru a plastů; (29) mléčné nápoje, mléčné 

dezerty, mléčné výrobky, zpracované masové výrobky, klobásy, salámy, 
párky, masové snacky, výrobky ze sušeného ovoce, konzervovaná 

zelenina, ovoce konzervované, pochutiny z brambor, potraviny z ryb, 

zeleninové saláty, omelety, sýrové pomazánky, rybí pomazánky; (30) 
výrobky mlynářské, těstárenské, pekařské a cukrářské, káva, kakao, čaj, 

čokoláda, čokoládové nápoje, kakaové nápoje, kávové nápoje, med, 

pekárenské extrudované výrobky, cukrovinky, zmrzlina, mražené krémy, 
obložené chleby a chlebíčky a bagety, pečivo s masovou náplní, čerstvé, 

chlazené, mražené, zapékané, zapečené pečivo s masovou náplní, 

zapečené pečivo se zeleninovou náplní, zapečené pečivo se salámovou 
náplní, zapečené pečivo se sýrovou náplní, zákusky, koláče, moučníky, 

sendviče, cukrovinky, obložené chlebové bulky, obložené housky, chléb, 

pekárenské výrobky, potravinové tyčinky na bázi obilnin; (32) pivo, lehká 
piva a ležáky, vody minerální a šumivé a jiné nealkoholické nápoje, 

nealkoholické koktejly, nealkoholické nápoje z ovocných šťáv, nápoje 

iontové, nápoje na bázi piva; (33) lihoviny (alkoholické nápoje), vína, 
alkoholické nápoje z ovoce, aperitivy, nízkoalkoholické nápoje; (35) 

pomoc při řízení obchodní činnosti, služby velkoobchodního 

maloobchodního prodeje a prodeje po internetu pro výše uvedené výrobky 
ve třídách 16, 21, 29, 30, 32 a 33, prodej potravin; (39) doprava, balení a 

skladování zboží, organizování cest, distribuce a doručování zboží, a to 

potravinářských výrobků, hotových jídel, lahůdek, nápojů, cukrářských 
výrobků, služby donášení a rozvozu jídel a nápojů do domu, zásilkové 

služby v rámci této třídy přes internet pro výše uvedené výrobky ve 

třídách 16, 21, 29, 30, 32 a 33; (43) služby v oblasti pohostinství, 
zajišťování stravování a podávání nápojů, služby bister a rychlého 

občerstvení, restaurace, podávání jídel a nápojů, příprava lahůdek, provoz 

cukrárny, kavárny, cateringové služby. 
(591) Barevná 

(730) KKIG UK, LTD., 207 Regent Street 3rd Floor, London, GB 

(740) Ing. Radmila Baumová, nám. Republiky 75/2, Žďár nad Sázavou, 59101 

 
 

(210) O-538321 

(220) 23.03.2017 

(320) 23.03.2017 

(511) 41, 43, 44 

(540) AVA SPA 

(510) (41) kluby zdraví (zdravotní a kondiční cvičení), kurzy fitness, 
organizování sportovních soutěží, organizování vzdělávacích a zábavných 

soutěží, organizování a plánování večírků, pořádání soutěží krásy, 

provozování sportovních zařízení, pronájem sportovních zařízení 
(výjimkou dopravních prostředků), informace o možnostech rekreace, 

informace o možnostech rozptýlení, informace o možnostech zábavy, 

služby pro oddech a rekreaci, výchovně-zábavné klubové služby, služby 
osobního trenéra (fitness trénink), služby v oblasti prodeje vstupenek 

(zábava), zábavní služby, zábava, pobavení; (43) provozování automatů 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 14 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

rychlého občerstvení, barové služby, bufety, hotelové služby, hotelové 

rezervace, jídelny, kavárny, provoz hotelového ubytování, restaurace, 

rezervace hotelů, samoobslužné restaurace, ubytovací služby (hotely, 

penzióny), zásobování; (44) aromaterapeutické služby, depilace voskem, 
fyzikální terapie, fyzioterapie, implantace vlasů, kadeřnické salóny, 

lázeňské služby, lázně, lázně (veřejné) pro hygienické účely, manikúra, 

masáže, ošetřovatelské služby, pedikúra, salóny krásy, služby solárií, 
služby v oblasti sauny, služby v oblasti alternativní medicíny, služby 

vizážistů, terapeutické služby, tetování, turecké lázně, zdravotní péče, 

zdravotní poradenství, zkrášlovací salóny. 
(730) FSHP, s.r.o., Veleslavínova 1098, Praha 1, 11000, CZ 

(740) René Beauchamp, Veleslavínova 1098, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-538338 

(220) 24.03.2017 
(320) 24.03.2017 

(511) 35, 38, 39 

(540) Aukrobot 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnost, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, reklamní a propagační služby, 

marketing, reklama on-line v počítačové síti, poskytování reklamního 

prostoru po síti pro třetí osoby, aktualizace reklamních materiálů, 

rozšiřování reklamy nebo inzerce, poskytování tržního prostoru po síti pro 
sjednávání obchodních transakcí mezi třetími stranami při prodeji, nákupu 

a výměně zboží, pronájem míst na umísťování inzerce nebo reklamy, 

systemizace dat v počítačových databázích; (38) provozování 
internetového portálu (poskytování uživatelského přístupu k portálům na 

internetu), poskytování přístupového času k webovým portálům, 

telekomunikační služby, směrovací a spojovací služby pro 
telekomunikace, šíření informací prostřednictvím komunikačních sítí 

zejména internetu a bezdrátových, kabelových a satelitních sítí, 

elektronický přenos dat v počítačových sítích a internetu, komunikační 
služby prostřednictvím internetu; (39) doprava, balení a skladování zboží, 

organizování cest. 

(730) AUKRO s.r.o., nám. T. G. Masaryka 1280, Zlín, 76001, CZ 

 
 

(210) O-538348 

(220) 24.03.2017 

(320) 24.03.2017 

(511) 30, 41, 43 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (30) káva, kávoviny, čokoláda, kakao, čaje a jejich náhražky, nápoje na 

bázi kávy, čaje, kakaa, čokolády, kávy bez kofeinu; (41) vzdělávání osob v 

oblasti kávy a kávové kultury, kávová školení a kurzy a poradenství v 
oblasti vzdělávání; (43) rychlé občerstvení, bary, jídelny, kavárny, 

restaurace, hostinská činnost, samoobslužné jídelny a restaurace, 

penziony, bufety, čajovny, cateringové služby, hotely, poradenství v 
oblasti přípravy kávy. 

(730) Konečný Tomáš, Potácelova 61, Brno, 63600, CZ 

 
 

(210) O-538467 

(220) 29.03.2017 

(320) 29.03.2017 

(511) 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (41) online vydávání elektronických knih a časopisů, plánování večírků 

(zábava), pořádání a vedení kolokvií, pořádání a vedení konferencí, 

pořádání a vedení kongresů, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, 
pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení školení (workshopů), 

pořádání soutěží (vzdělávacích nebo zábavních), pořádání výstav ke 

kulturním nebo vzdělávacím účelům, poradenství pro volbu povolání (v 
oblasti vzdělávání nebo školení), poskytování elektronických publikací 

online bez možnosti stažení, poskytování filmů bez možnosti stažení 

prostřednictvím videa na objednávku, poskytování videí online bez 
možnosti stažení, praktický výcvik (předvádění), předvádění živých 

vystoupení, profesní rekvalifikace, pořádání sportovních soutěží, vydávání 

textů, s výjimkou reklamních. 
(730) IRC Global Executive Search Partners Association Ry, Italahdenkatu 

15-17, Helsinki, FI 

(740) Macek and Partners, Mgr. Macek Jiří, Sázavská 16, Praha, 12000 

 
 

(210) O-538514 

(220) 30.03.2017 

(320) 30.03.2017 

(511) 36, 37 

(540) Areál Poldi 

(510) (36) agentury nebo zprostředkovatelské firmy pro pronájem budov, 
asistence při koupi nemovitostí, akvizice pozemků k pronájmu, nájem 

budov, oceňování a správa nemovitostí, poskytování informací o 

nemovitostech, poskytování informací vztahujících se k pronájmu 
pozemků, poskytování informací vztahujících se k pronájmu budov, 

poskytování informací vztahujících se ke správě pozemků, poskytování 

realitních informací vztahujících se k nemovitostem a pozemkům, 
pronájem a nájem komerčních prostor, nájem nemovitostí, pronájem 

kancelářských prostor, pronájem kanceláří, pronájem nebo nájem budov, 

pronájem nemovitostí všeho druhu, pronájem obchodních prostor, 
pronájem prostor pro maloobchody, sjednávání nájemních smluv a smluv 

o pronájmu nemovitostí, sjednávání pronájmu nemovitostí, sjednávání 

smluv pro pronájem obchodních nemovitostí, služby obnovování 
pronájmu nemovitostí, služby spojené se správou nemovitostí, služby 

správy nemovitostí týkající se průmyslových prostor, služby správy 

nemovitostí týkající se komplexů budov, služby v oblasti nemovitostí, 
služby v oblasti pronájmu nemovitostí, služby v oblasti správy majetku, 

služby týkající se koupě pozemků, správa budov, správa finančních 

záležitostí v oblasti nemovitostí, správa nemovitého majetku, správa 
nemovitostí spojená s transakcemi nemovitostí, správa portfolií 

nemovitostí, správa pozemků, výběr nájemného, zajišťování pronájmu 

nemovitostí, zajišťování smluv na pronájem majetku, zprostředkování 
nájmu (pouze nemovitostí), plánování investic do nemovitostí,  

management investic do nemovitostí, kapitálové investice v 

nemovitostech, investice do nemovitostí, financování nemovitostí, správa 
majetku, finanční správa stavebních projektů, finanční správa projektů v 

oblasti nemovitostí, finanční správa provozních nákladů budov, správa 

investic do nemovitostí, služby v oblasti správy investic do nemovitosti; 
(37) informační služby týkající se stavby budov, developerské služby 

(stavebnictví), renovace nemovitostí, rozvoj stavebních pozemků, údržba a 

opravy budov, údržba a opravy staveb, údržba nemovitostí, opravy a 
údržba budov pro  případ demolice, údržba a opravy vybavení budov, 

údržba a opravy budov poskytované údržbářem, údržba a opravy součástí 
a příslušenství budov, údržba a opravy částí  budov, stavebnictví, stavby a 

opravy skladů, stavby budov, budování staveb, budování základů 

inženýrských staveb, výstavba průmyslových nemovitostí, výstavba budov 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 15 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

a jiných konstrukcí, stavební služby vztahující se k výstavbě k 

průmyslovým účelům, stavitelství, stavitelské a opravné služby, stavební 

služby, stavba nemovitostí, služby v oblasti stavebnictví. 

(730) FRONNIA s.r.o., Na příkopě 859/22, Praha 1, 11000, CZ 

 
 

(210) O-538546 

(220) 31.03.2017 

(320) 31.03.2017 

(511) 7, 8, 9 

(540) WoodTechno 

(510) (7) stroje pro osekávání větví stromů, odvětvovač pro odvětvování 
vzrostlých stromů, postřikovač odvětvených vzrostlých stromů, 

vyvětvovač s postřikovačem pro vyvětvování a postřik vzrostlých stromů, 

zemědělské nástroje a nářadí, s výjimkou nástrojů a nářadí na ruční pohon; 
(8) ruční nářadí a nástroje (na ruční pohon), příbory, bodné a sečné zbraně, 

břitvy, žiletky a holicí strojky; (9) přístroje a nástroje vědecké, lodní, 

geodetické, fotografické, kinematografické, optické, přístroje a nástroje 
pro vážení, měření, kontrolu (dohled), záchranu a výuku, zařízení a 

přístroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení 

elektrického proudu, zařízení pro záznam, přenos, reprodukci zvuku nebo 

obrazu, magnetické datové nosiče, záznamové disky, kompaktní disky, 

dvd a jiná digitální záznamová média, mechanismy pro zařízení uváděná 

do chodu vhozením mincí, registrační pokladny, kalkulačky, zařízení na 
zpracování dat, počítače, počítačové programy (software), hasicí přístroje. 

(730) WoodTechno s.r.o., Šífařská 550/8, Praha 4 - Hodkovičky, 14700, CZ 

(740) Advokátní kancelář, Michal Benčok, Na Poříčním právu 1914/6, Praha 2 - 
Nové Město, 12800 

 
 

(210) O-538649 

(220) 04.04.2017 

(320) 04.04.2017 
(511) 9, 16, 35, 38, 39, 41 

(540) Deník Sedmička 

(510) (9) informace, data a databáze na elektronických, magnetických a 

optických nosičích všeho druhu a v elektronických, datových, 

informačních a telekomunikačních sítích všeho druhu, multimediální 
aplikace, elektronické informační katalogy, časopisy a periodika, knihy v 

elektronické podobě, nahrané zvukové a zvukově-obrazové a obrazové 

záznamy, včetně software na cd a DVD discích a magnetických nosičích, 
software pro počítače; (16) tiskoviny všeho druhu, a to periodické a 

neperiodické publikace na papírových nosičích, časopisy, noviny, knihy, 

prospekty, plakáty, data a databáze na papírových nosičích, kalendáře, 
fotografie, pohlednice, plakáty, samolepky, knihařské výrobky, učebnice, 

křížovky, katalogy, učební a výukové pomůcky s výjimkou přístrojů, 

papírnické zboží; (35) inzertní činnost, reklamní a propagační činnost, 
pronájem reklamních ploch na Internetu, marketing, prezentace výrobků a 

služeb v komunikačních médiích pro účely maloobchodu za účelem jejich 

prohlídky a nákupu zákazníky, telemarketingové služby, služby 
předplatného novin a časopisů pro třetí osoby; (38) přenos dat, zpráv a 

informací, komunikace poskytované elektronicky, elektronické šíření 

tištěných, elektronických periodik a knih prostřednictvím elektronických, 
počítačových, datových a telekomunikačních sítí (prostřednictvím 

Internetu), telekomunikace informací, telekomunikace prostřednictvím 

počítačových terminálů, telematických systémů, satelitů, rozhlasu a 
telefonu, služby mobilní telekomunikační sítě (předplacené i dodatečně 

hrazené), směrovací a spojovací služby pro telekomunikace, poskytování 

telekomunikačních připojení ke globální počítačové síti (zejména k 
Internetu), služby v oblasti datové komunikace, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti telekomunikací a datových služeb, poradenská činnost v 

oblasti telekomunikací a datových služeb, služby elektronické pošty, 
služby multimediálních a textových zpráv, poskytování přístupu k 

informačním službám a databázím, informační služby na internetu spojené 
s telekomunikacemi, provozování internetových portálů, poskytování 

internetových diskusních fór, služby zasílání zpráv, pronájem zařízení pro 

přenos informací, půjčování telefonů a telekomunikačních zařízení, šíření 
elektronických informací, zpráv textových, zvukových a zvukově-

obrazových, a to elektronických novin, časopisů, knih a děl 

prostřednictvím informační, datové nebo elektronické nebo komunikační 
nebo telekomunikační sítě (prostřednictvím počítačové sítě Internet), 

služby na Internetu v rámci této třídy, zprostředkování připojení na 

Internet, výměna elektronických zpráv a informací, služby zabezpečující 
audiovizuální komunikaci prostřednictvím satelitů, šíření audiovizuálních 

děl, zpráv a informací, anket a soutěží; (39) služby distribuční-distribuce 

knih, novin a časopisů; (41) nakladatelství a vydavatelství periodických a 

neperiodických publikací, společenských, zábavních, vzdělávacích a 

odborných časopisů, a to tištěných na papírových nosičích i v elektronické 
podobě, včetně textových, zvukových a zvukově-obrazových zpráv a 

informací na elektronických, magnetických a optických nosičích všeho 

druhu, ediční a publikační činnost, včetně nahrávání zvukových a 
zvukově-obrazových nosičů a pořadů pro rozhlasové a televizní vysílání, 

půjčování publikací a nahraných zvukových a zvukově-obrazových 

nosičů, produkční a agenturní činnost v oblasti zábavy, vzdělávání, kultury 
a sportu, včetně pořádání zábavních a vzdělávacích soutěží a akcí, hobby-

soutěží, zájmových klubů (zábavně-vzdělávací služby), setkání a 

přednášek, včetně vzdělávacích akcí na podporu zdravého životního stylu 
a společenského uplatnění a kulturních aktivit zájmových skupin, a 

kulturních a/nebo vzdělávacích výstav, informační, konzultační, 
poradenské a obstaravatelské služby v oboru nakladatelské a vydavatelské 

činnosti, produkční a agenturní činnost v oblasti zábavy, kultury, 

vzdělávání, zábavně- vzdělávací zájmové činnosti a společenských aktivit 
v oblasti kultury. 

(730) EMPRESA MEDIA, a.s., Mikuleckého 1309/4, Praha 4 Braník, 14700, 

CZ 
(740) Mgr. Kateřina Čápová, Mikuleckého 1311/8, Praha 4 Braník, 14700 

 
 

(210) O-538811 

(220) 10.04.2017 

(320) 10.04.2017 

(511) 38, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (38) telekomunikace, elektronická pošta, služby elektronických nástěnek 

(telekomunikační služby), informační kanceláře, vysílání kabelové 
televize, služby dálkových konferencí, počítačová komunikace, posílání 

zpráv, poskytování internetových diskusních fór, pronájem přístrojů pro 

přenos zpráv, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým 
sítím, pronájem zařízení pro přenos informací, přenášení televizního 

signálu pomocí satelitních družic, přenos zpráv a obrazových informací 

pomocí počítače, půjčování telekomunikačních zařízení, teleshoppingové 
služby (poskytování televizních kanálů pro teleshoppingové služby), 

televizní vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání zábavných, 

vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, 
šíření elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 

elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 
telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména internetu, pomocí satelitů 

a jiných sítí, informační služby na internetu související s televizním 

vysíláním, služby na internetu související s televizním vysíláním, přenos 
dat (obrázků, fotografií, 3D aplikací) prostřednictvím globální počítačové 

sítě; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, služby v oblasti 
digitálního zpracování obrazu, elektronické publikování (DTP), služby v 

oblasti estrád, TV produkce, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních 

programů, obrazové zpravodajství, filmová produkce, jiná než reklamní, 
filmová studia, filmová tvorba, filmové projekce, půjčování filmů, 

fotografování, informace o možnostech zábavy, informace o výchově a 

vzdělávání, výchovně-zábavné klubové služby, vydávání knih, služby 
nahrávacího studia, nahrávání videopásek, organizace společenských a 

kulturních akcí, organizace, provozování a provádění her a soutěží i 

veřejných, organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, výstavní 
činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, 

plánování a organizování večírků, poskytování on-line elektronických 
publikací (bez možnosti stažení), pronájem audio nahrávek, pronájem 

dekorací pro představení, pronájem kinematografických filmů, 

provozování her on-line (z počítačové sítě), výroba divadelních nebo 
jiných představení, půjčování videopásek, psaní scénářů, organizování a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 16 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

vedení seminářů, reportérské služby, televizní zábava, opatřování titulky, 

výuka, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, zveřejňování a 

vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, výroba 

videofilmů, pronájem zvukového nahrávacího zařízení, živé představení, 
organizování živých vystoupení, čtenářská anketa, divácká anketa; (42) 

hosting prostoru pro webové stránky, hosting portálu na internetu, hosting 

on-line platformy pro nahrávání, návrhy, strukturování a programování či 
jiné vytváření a instalace, údržba a správa internetových portálů a serveru 

a internetových či intranetových počítačových stránek a nástěnek a 

internetových či intranetových aplikací, návrhy, strukturování a 
programování či jiné vytváření a instalace a údržba počítačových 

programů a počítačových systémů a databází a databázových systémů, 

výzkum a vývoj a tvorba systémů pro elektronické obchodování včetně 
příslušného software a hardware, tvorba software, programování 

internetových databázových systémů, programování multimediálních 
aplikací, tvorba interaktivních a grafických programů, tvorba 

multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací a katalogů, konstrukce 

www prezentací, softwarové řešení www serverů, návrh www stránek, 
tvorba počítačové animace a vizualizace, poskytování vyhledávačů pro 

internet, převod (konverze) počítačových programů, dat či jiných údajů v 

elektronické podobě z různých formátů do jiných formátů (ne fyzický), 
převod (konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na 

elektronická média. 

(730) FTV Prima, spol. s r.o., Na Žertvách 132/24, Praha 8 - Libeň, 18000, CZ 

 
 

(210) O-538833 

(220) 11.04.2017 
(320) 11.04.2017 

(511) 35, 36 

(540) Vendo Center 

(510) (35) provozování nákupních center, a to služby v maloobchodu v oblasti 

potravin a pochutin, oděvů a nepotravinového zboží, a to chemické 
výrobky, fotografie, zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé 

pryskyřice v surovém stavu, plastické hmoty v surovém stavu, půdní 

hnojiva, směsi do hasicích přístrojů, přípravky na kalení a svařování kovů, 
chemické látky pro konzervování potravin, třísloviny, lepidla a pojiva 

používaná v průmyslu, barvy, fermeže, laky, ochranné prostředky proti rzi, 
prostředky ke konzervování dřeva, barviva, mořidla, přírodní pryskyřice v 

surovém stavu, kovy lístkové a práškové pro malíře, dekoratéry, tiskaře a 

umělce, prací prostředky a bělící přípravky, přípravky na čištění, leštění, 

odmašťování a broušení, mýdla, zboží parfumerie, éterické oleje, 

hygienické potřeby a kosmetické přípravky, vlasové vodičky, přípravky na 

čištění zubů, průmyslové oleje a tuky, maziva, prostředky na pohlcování, 
zvlhčování a vázání prachu, paliva (včetně pohonných hmot do 

motorových vozidel) a svítící materiály, svíčky a knoty pro účely 

osvětlení, farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro 
lékařské použití, dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární účely, 

dětská výživa, potravinové doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, 

náplasti, obvazový materiál, materiály na plombování zubů a zubní otisky, 
dezinfekční prostředky, přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy, 

obecné kovy a jejich slitiny, stavební materiál z kovu, přenosné stavby z 

kovu, kovový materiál pro výstavbu kolejí, kabely a dráty z kovů (ne pro 
elektrické účely), železářské zboží a drobné železářské zboží, kovové 

trubky, bezpečnostní schránky, výrobky z kovů, rudy, stroje a obráběcí 

stroje, motory (kromě motorů pro pozemní vozidla), převody a zařízení 
pro přenášení síly (kromě těch pro pozemní vozidla), zemědělské nářadí 

kromě nástrojů poháněných ručně, líhně, ruční nástroje a ruční nářadí, 

nožířské zboží, vidličky a lžíce, sečné a bodné zbraně, holící strojky, 
vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, optické přístroje a 

nástroje, přístroje a nástroje pro vážení, měření a signalizaci, kontrolu, 

záchranu a vzdělávání, přístroje a nástroje pro vedení, zapojení, přeměnu, 

akumulaci, regulaci a kontrolu elektrického proudu, přístroje pro záznam, 

přenos a reprodukci zvuku a obrazu, magnetické nosiče dat, gramofonové 

desky, cd, dvd a jiné digitální nosiče dat, prodejní automaty a mechanismy 
přístrojů uváděných v činnost vhozením mince, registrační pokladny, 

počítací stroje, zařízení pro zpracování dat, počítače, hardware pro 

zpracování dat, počítačový software, hasicí přístroje, chirurgické, lékařské, 
zubní a veterinářské přístroje a nástroje, umělé končetiny, umělé oči a 

zuby, ortopedické pomůcky, chirurgické šicí materiály, zařízení pro 

osvětlení, topení, výrobu páry, zařízení na vaření, chlazení, sušení, 
ventilaci a rozvod vody a sanitární zařízení, vozidla, zařízení na dopravu 

po zemi, ve vzduchu nebo ve vodě, střelné zbraně, střelivo a náboje, 

výbušniny, pyrotechnika, drahé kovy a jejich slitiny a výrobky z nich 
vyrobené nebo jimi potažené, šperky, bižuterie, drahokamy, hodinářské 

výrobky a chronometrické přístroje, hudební nástroje, papír, lepenka 

(karton) a výrobky z těchto materiálů, tiskoviny, knihařské výrobky, 

fotografie, papírenské zboží a psací potřeby, lepidla na papír nebo pro 

použití v domácnosti, potřeby pro umělce, malířské štětce, psací stroje a 
kancelářské potřeby (vyjma nábytku), vzdělávací a vyučovací pomůcky 

(vyjma přístrojů), obalové materiály z plastických hmot, tiskařské písmo, 

štočky, kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída a výrobky z těchto 
materiálů, plastové výrobky (polotovary), těsnicí, obalové a izolační 

materiály, ohebné trubky (nekovové), usně a koženky a výrobky z těchto 

materiálů, kůže a surové kůže, kufry a cestovní tašky, deštníky a 
slunečníky, vycházkové hole, biče, koňské postroje a sedlářské výrobky, 

stavební materiály (nekovové), trubky pro stavebnictví (nekovové), asfalt, 

smola a živice, přenosné stavby (nekovové), pomníky (nekovové), 
nábytek, zrcadla, rámy na obrazy, výrobky ze dřeva, korku, rákosu, proutí, 

rohoviny, kosti, slonoviny, rybí kosti, želvoviny, jantaru, perleti, mořské 
pěny a náhražek těchto materiálů nebo z plastů, domácí a kuchyňské 

potřeby a nádoby, hřebeny a houby, kartáče, štětky a štětce (kromě 

malířských), materiály na výrobu kartáčů, prostředky a pomůcky na úklid 
a čištění, ocelová vlna, surové sklo a sklo jako polotovar (s výjimkou skla 

pro stavebnictví), výrobky ze skla, porcelánu a kameniny, lana, provazy, 

sítě, stany, plachty, lodní plachty, pytle a vaky, materiál na vycpávky a 
výplně (kromě kaučuku nebo plastů), surová textilní vlákna, nitě a příze 

pro textilní účely, textilie a textilní výrobky, ložní pokrývky a ubrusy, 

oděvy, obuv, pokrývky hlavy, krajky a výšivky, stuhy a tkaničky, 
knoflíky, háčky a očka, špendlíky a jehly, umělé květiny, koberce, rohože, 

rohožky, linoleum a jiné podlahové krytiny, tapety (kromě textilních), hry, 

hračky, tělocvičné a sportovní potřeby, ozdoby na vánoční stromeček, 
maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, mražené, 

sušené a tepelně zpracované ovoce a zelenina, rosoly (želé), džemy a 

marmelády, kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky, 
káva, čaj, kakao, kávové náhražky, cukr, rýže, maniok, ságo, mouka a 

výrobky z obilí, chléb, pekařské a cukrářské výrobky, zmrzlina, med, 

melasový sirup, kvasnice, prášek do pečiva, sůl, hořčice, ocet, omáčky 
(kořenicí přísady), koření, led, zemědělské, zahradnické a lesní výrobky a 

obiloviny, živá zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, semena, rostliny a 

květiny, krmiva, slad, pivo, minerální a sodové vody a jiné nealkoholické 
nápoje, ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky na výrobu 

nápojů, alkoholické nápoje (s výjimkou piva), tabák, potřeby pro kuřáky, 

zápalky, zprostředkování smluv o poskytování služeb pro třetí osoby, 
sestavování a předvádění zboží, všechny výše uvedené služby také 

prostřednictvím internetu, reklama, správa podniků, obchodní vedení, 

poskytování online tržiště pro kupující a prodávající zboží a služeb, úprava 

layout pro reklamní účely, pronájem prodejních stánků, pronájem a pacht 

reklamních a výstavních ploch v nákupních centrech, obchodní vedení a 

podniková správa zejména nemovitostí, obchodních prostor, kanceláří, 
kanceláří pro co-working, maloobchodních prodejen, nákupních center, 

obchodů s potravinami, velkoobchodních prodejen, hobbymarketů, 

obchodních domů, zahradních center a železářství a obchodů se 
sportovním zbožím, nebytových prostor a kongresových a výstavních 

center a prostor k nim náležících, pronájem a pacht obchodních prostor, 

kanceláří, kanceláří pro co-working, maloobchodních prodejen, nákupních 
center, obchodů s potravinami, velkoobchodních prodejen, hobbymarketů, 

obchodních domů, zahradních center a železářství a obchodů se 

sportovním zbožím, nebytových prostor a kongresových a výstavních 
center, provozování nákupních center, a to služby v maloobchodu v oblasti 

chemikálií pro vědu; (36) činnost v oblasti nemovitostí, služby spojené s 

nemovitostmi, odhad nemovitostí, správa nemovitostí, správa budov, 
zprostředkování, pronájem, pacht a správa zejména nemovitostí, 

obchodních prostor, kanceláří, kanceláří pro co-working, maloobchodních 

prodejen, nákupních center, obchodů s potravinami, velkoobchodních 
prodejen, hobbymarketů, obchodních domů, zahradních center a 

železářství a obchodů se sportovním zbožím, nebytových prostor a 

kongresových a výstavních center a prostor k nim náležících, služby 

realitního makléře, služby realitní kanceláře, inkasování výnosů z nájmu a 

pachtu, správa pozemků, organizace financování stavebních projektů, 
inkasování výnosů z nájmu a pachtu, podpora prodeje v oblasti 

nemovitostí a obsazování obchodních budov, včetně nákupních a 

obchodních center, správa pozemků, správa bytových domů, 
zprostředkování bytů. 

(730) Trei Real Estate GmbH, Wissollstr. 5 - 43, 45478 Mülheim an der Ruhr, 

DE 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104, 

Praha 10 - Vinohrady, 10100 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 17 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-538834 

(220) 11.04.2017 

(320) 11.04.2017 

(511) 35, 36 

(540) Vendo Park 

(510) (35) provozování nákupních center, a to služby v maloobchodu v oblasti 
potravin a pochutin, oděvů a nepotravinového zboží, a to chemické 

výrobky, fotografie, zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé 

pryskyřice v surovém stavu, plastické hmoty v surovém stavu, půdní 
hnojiva, směsi do hasicích přístrojů, přípravky na kalení a svařování kovů, 

chemické látky pro konzervování potravin, třísloviny, lepidla a pojiva 

používaná v průmyslu, barvy, fermeže, laky, ochranné prostředky proti rzi, 
prostředky ke konzervování dřeva, barviva, mořidla, přírodní pryskyřice v 

surovém stavu, kovy lístkové a práškové pro malíře, dekoratéry, tiskaře a 

umělce, prací prostředky a bělící přípravky, přípravky na čištění, leštění, 
odmašťování a broušení, mýdla, zboží parfumerie, éterické oleje, 

hygienické potřeby a kosmetické přípravky, vlasové vodičky, přípravky na 

čištění zubů, průmyslové oleje a tuky, maziva, prostředky na pohlcování, 
zvlhčování a vázání prachu, paliva (včetně pohonných hmot do 

motorových vozidel) a svítící materiály, svíčky a knoty pro účely 

osvětlení, farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro 

lékařské použití, dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární účely, 

dětská výživa, potravinové doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, 

náplasti, obvazový materiál, materiály na plombování zubů a zubní otisky, 
dezinfekční prostředky, přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy, 

obecné kovy a jejich slitiny, stavební materiál z kovu, přenosné stavby z 

kovu, kovový materiál pro výstavbu kolejí, kabely a dráty z kovů (ne pro 
elektrické účely), železářské zboží a drobné železářské zboží, kovové 

trubky, bezpečnostní schránky, výrobky z kovů, rudy, stroje a obráběcí 

stroje, motory (kromě motorů pro pozemní vozidla), převody a zařízení 
pro přenášení síly (kromě těch pro pozemní vozidla), zemědělské nářadí 

kromě nástrojů poháněných ručně, líhně, ruční nástroje a ruční nářadí, 

nožířské zboží, vidličky a lžíce, sečné a bodné zbraně, holící strojky, 
vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, optické přístroje a 

nástroje, přístroje a nástroje pro vážení, měření a signalizaci, kontrolu, 

záchranu a vzdělávání, přístroje a nástroje pro vedení, zapojení, přeměnu, 
akumulaci, regulaci a kontrolu elektrického proudu, přístroje pro záznam, 

přenos a reprodukci zvuku a obrazu, magnetické nosiče dat, gramofonové 
desky, cd, dvd a jiné digitální nosiče dat, prodejní automaty a mechanismy 

přístrojů uváděných v činnost vhozením mince, registrační pokladny, 

počítací stroje, zařízení pro zpracování dat, počítače, hardware pro 

zpracování dat, počítačový software, hasicí přístroje, chirurgické, lékařské, 

zubní a veterinářské přístroje a nástroje, umělé končetiny, umělé oči a 

zuby, ortopedické pomůcky, chirurgické šicí materiály, zařízení pro 
osvětlení, topení, výrobu páry, zařízení na vaření, chlazení, sušení, 

ventilaci a rozvod vody a sanitární zařízení, vozidla, zařízení na dopravu 

po zemi, ve vzduchu nebo ve vodě, střelné zbraně, střelivo a náboje, 
výbušniny, pyrotechnika, drahé kovy a jejich slitiny a výrobky z nich 

vyrobené nebo jimi potažené, šperky, bižuterie, drahokamy, hodinářské 

výrobky a chronometrické přístroje, hudební nástroje, papír, lepenka 
(karton) a výrobky z těchto materiálů, tiskoviny, knihařské výrobky, 

fotografie, papírenské zboží a psací potřeby, lepidla na papír nebo pro 

použití v domácnosti, potřeby pro umělce, malířské štětce, psací stroje a 
kancelářské potřeby (vyjma nábytku), vzdělávací a vyučovací pomůcky 

(vyjma přístrojů), obalové materiály z plastických hmot, tiskařské písmo, 

štočky, kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída a výrobky z těchto 
materiálů, plastové výrobky (polotovary), těsnicí, obalové a izolační 

materiály, ohebné trubky (nekovové), usně a koženky a výrobky z těchto 

materiálů, kůže a surové kůže, kufry a cestovní tašky, deštníky a 
slunečníky, vycházkové hole, biče, koňské postroje a sedlářské výrobky, 

stavební materiály (nekovové), trubky pro stavebnictví (nekovové), asfalt, 

smola a živice, přenosné stavby (nekovové), pomníky (nekovové), 

nábytek, zrcadla, rámy na obrazy, výrobky ze dřeva, korku, rákosu, proutí, 

rohoviny, kosti, slonoviny, rybí kosti, želvoviny, jantaru, perleti, mořské 

pěny a náhražek těchto materiálů nebo z plastů, domácí a kuchyňské 
potřeby a nádoby, hřebeny a houby, kartáče, štětky a štětce (kromě 

malířských), materiály na výrobu kartáčů, prostředky a pomůcky na úklid 

a čištění, ocelová vlna, surové sklo a sklo jako polotovar (s výjimkou skla 
pro stavebnictví), výrobky ze skla, porcelánu a kameniny, lana, provazy, 

sítě, stany, plachty, lodní plachty, pytle a vaky, materiál na vycpávky a 

výplně (kromě kaučuku nebo plastů), surová textilní vlákna, nitě a příze 
pro textilní účely, textilie a textilní výrobky, ložní pokrývky a ubrusy, 

oděvy, obuv, pokrývky hlavy, krajky a výšivky, stuhy a tkaničky, 

knoflíky, háčky a očka, špendlíky a jehly, umělé květiny, koberce, rohože, 
rohožky, linoleum a jiné podlahové krytiny, tapety (kromě textilních), hry, 

hračky, tělocvičné a sportovní potřeby, ozdoby na vánoční stromeček, 

maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, mražené, 

sušené a tepelně zpracované ovoce a zelenina, rosoly (želé), džemy a 

marmelády, kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky, 
káva, čaj, kakao, kávové náhražky, cukr, rýže, maniok, ságo, mouka a 

výrobky z obilí, chléb, pekařské a cukrářské výrobky, zmrzlina, med, 

melasový sirup, kvasnice, prášek do pečiva, sůl, hořčice, ocet, omáčky 
(kořenicí přísady), koření, led, zemědělské, zahradnické a lesní výrobky a 

obiloviny, živá zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, semena, rostliny a 

květiny, krmiva, slad, pivo, minerální a sodové vody a jiné nealkoholické 
nápoje, ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky na výrobu 

nápojů, alkoholické nápoje (s výjimkou piva), tabák, potřeby pro kuřáky, 

zápalky, zprostředkování smluv o poskytování služeb pro třetí osoby, 
sestavování a předvádění zboží, všechny výše uvedené služby také 

prostřednictvím internetu, reklama, správa podniků, obchodní vedení, 
poskytování online tržiště pro kupující a prodávající zboží a služeb, úprava 

layout pro reklamní účely, pronájem prodejních stánků, pronájem a pacht 

reklamních a výstavních ploch v nákupních centrech, obchodní vedení a 
podniková správa zejména nemovitostí, obchodních prostor, kanceláří, 

kanceláří pro co-working, maloobchodních prodejen, nákupních center, 

obchodů s potravinami, velkoobchodních prodejen, hobbymarketů, 
obchodních domů, zahradních center a železářství a obchodů se 

sportovním zbožím, nebytových prostor a kongresových a výstavních 

center a prostor k nim náležících, pronájem a pacht obchodních prostor, 
kanceláří, kanceláří pro co-working, maloobchodních prodejen, nákupních 

center, obchodů s potravinami, velkoobchodních prodejen, hobbymarketů, 

obchodních domů, zahradních center a železářství a obchodů se 
sportovním zbožím, nebytových prostor a kongresových a výstavních 

center, provozování nákupních center, a to služby v maloobchodu v oblasti 

chemikálií pro vědu; (36) činnost v oblasti nemovitostí, služby spojené s 
nemovitostmi, odhad nemovitostí, správa nemovitostí, správa budov, 

zprostředkování, pronájem, pacht a správa zejména nemovitostí, 

obchodních prostor, kanceláří, kanceláří pro co-working, maloobchodních 
prodejen, nákupních center, obchodů s potravinami, velkoobchodních 

prodejen, hobbymarketů, obchodních domů, zahradních center a 

železářství a obchodů se sportovním zbožím, nebytových prostor a 
kongresových a výstavních center a prostor k nim náležících, služby 

realitního makléře, služby realitní kanceláře, inkasování výnosů z nájmu a 

pachtu, správa pozemků, organizace financování stavebních projektů, 
inkasování výnosů z nájmu a pachtu, podpora prodeje v oblasti 

nemovitostí a obsazování obchodních budov, včetně nákupních a 

obchodních center, správa pozemků, správa bytových domů, 

zprostředkování bytů. 

(730) Trei Real Estate GmbH, Wissollstr. 5 - 43, 45478 Mülheim an der Ruhr, 

DE 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104, 

Praha 10 - Vinohrady, 10100 

 
 

(210) O-538835 

(220) 11.04.2017 
(320) 11.04.2017 

(511) 35, 36 

(540) Vendo 

(510) (35) provozování nákupních center, a to služby v maloobchodu v oblasti 

potravin a pochutin, oděvů a nepotravinového zboží, a to chemické 
výrobky, fotografie, zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé 

pryskyřice v surovém stavu, plastické hmoty v surovém stavu, půdní 

hnojiva, směsi do hasicích přístrojů, přípravky na kalení a svařování kovů, 
chemické látky pro konzervování potravin, třísloviny, lepidla a pojiva 

používaná v průmyslu, barvy, fermeže, laky, ochranné prostředky proti rzi, 

prostředky ke konzervování dřeva, barviva, mořidla, přírodní pryskyřice v 

surovém stavu, kovy lístkové a práškové pro malíře, dekoratéry, tiskaře a 

umělce, prací prostředky a bělící přípravky, přípravky na čištění, leštění, 

odmašťování a broušení, mýdla, zboží parfumerie, éterické oleje, 
hygienické potřeby a kosmetické přípravky, vlasové vodičky, přípravky na 

čištění zubů, průmyslové oleje a tuky, maziva, prostředky na pohlcování, 

zvlhčování a vázání prachu, paliva (včetně pohonných hmot do 
motorových vozidel) a svítící materiály, svíčky a knoty pro účely 

osvětlení, farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro 

lékařské použití, dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární účely, 
dětská výživa, potravinové doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, 

náplasti, obvazový materiál, materiály na plombování zubů a zubní otisky, 

dezinfekční prostředky, přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy, 
obecné kovy a jejich slitiny, stavební materiál z kovu, přenosné stavby z 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 18 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

kovu, kovový materiál pro výstavbu kolejí, kabely a dráty z kovů (ne pro 

elektrické účely), železářské zboží a drobné železářské zboží, kovové 

trubky, bezpečnostní schránky, výrobky z kovů, rudy, stroje a obráběcí 

stroje, motory (kromě motorů pro pozemní vozidla), převody a zařízení 
pro přenášení síly (kromě těch pro pozemní vozidla), zemědělské nářadí 

kromě nástrojů poháněných ručně, líhně, ruční nástroje a ruční nářadí, 

nožířské zboží, vidličky a lžíce, sečné a bodné zbraně, holící strojky, 
vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, optické přístroje a 

nástroje, přístroje a nástroje pro vážení, měření a signalizaci, kontrolu, 

záchranu a vzdělávání, přístroje a nástroje pro vedení, zapojení, přeměnu, 
akumulaci, regulaci a kontrolu elektrického proudu, přístroje pro záznam, 

přenos a reprodukci zvuku a obrazu, magnetické nosiče dat, gramofonové 

desky, cd, dvd a jiné digitální nosiče dat, prodejní automaty a mechanismy 
přístrojů uváděných v činnost vhozením mince, registrační pokladny, 

počítací stroje, zařízení pro zpracování dat, počítače, hardware pro 
zpracování dat, počítačový software, hasicí přístroje, chirurgické, lékařské, 

zubní a veterinářské přístroje a nástroje, umělé končetiny, umělé oči a 

zuby, ortopedické pomůcky, chirurgické šicí materiály, zařízení pro 
osvětlení, topení, výrobu páry, zařízení na vaření, chlazení, sušení, 

ventilaci a rozvod vody a sanitární zařízení, vozidla, zařízení na dopravu 

po zemi, ve vzduchu nebo ve vodě, střelné zbraně, střelivo a náboje, 
výbušniny, pyrotechnika, drahé kovy a jejich slitiny a výrobky z nich 

vyrobené nebo jimi potažené, šperky, bižuterie, drahokamy, hodinářské 

výrobky a chronometrické přístroje, hudební nástroje, papír, lepenka 
(karton) a výrobky z těchto materiálů, tiskoviny, knihařské výrobky, 

fotografie, papírenské zboží a psací potřeby, lepidla na papír nebo pro 

použití v domácnosti, potřeby pro umělce, malířské štětce, psací stroje a 
kancelářské potřeby (vyjma nábytku), vzdělávací a vyučovací pomůcky 

(vyjma přístrojů), obalové materiály z plastických hmot, tiskařské písmo, 

štočky, kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída a výrobky z těchto 
materiálů, plastové výrobky (polotovary), těsnicí, obalové a izolační 

materiály, ohebné trubky (nekovové), usně a koženky a výrobky z těchto 

materiálů, kůže a surové kůže, kufry a cestovní tašky, deštníky a 
slunečníky, vycházkové hole, biče, koňské postroje a sedlářské výrobky, 

stavební materiály (nekovové), trubky pro stavebnictví (nekovové), asfalt, 

smola a živice, přenosné stavby (nekovové), pomníky (nekovové), 
nábytek, zrcadla, rámy na obrazy, výrobky ze dřeva, korku, rákosu, proutí, 

rohoviny, kosti, slonoviny, rybí kosti, želvoviny, jantaru, perleti, mořské 

pěny a náhražek těchto materiálů nebo z plastů, domácí a kuchyňské 
potřeby a nádoby, hřebeny a houby, kartáče, štětky a štětce (kromě 

malířských), materiály na výrobu kartáčů, prostředky a pomůcky na úklid 

a čištění, ocelová vlna, surové sklo a sklo jako polotovar (s výjimkou skla 

pro stavebnictví), výrobky ze skla, porcelánu a kameniny, lana, provazy, 

sítě, stany, plachty, lodní plachty, pytle a vaky, materiál na vycpávky a 

výplně (kromě kaučuku nebo plastů), surová textilní vlákna, nitě a příze 
pro textilní účely, textilie a textilní výrobky, ložní pokrývky a ubrusy, 

oděvy, obuv, pokrývky hlavy, krajky a výšivky, stuhy a tkaničky, 

knoflíky, háčky a očka, špendlíky a jehly, umělé květiny, koberce, rohože, 
rohožky, linoleum a jiné podlahové krytiny, tapety (kromě textilních), hry, 

hračky, tělocvičné a sportovní potřeby, ozdoby na vánoční stromeček, 

maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, mražené, 
sušené a tepelně zpracované ovoce a zelenina, rosoly (želé), džemy a 

marmelády, kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky, 

káva, čaj, kakao, kávové náhražky, cukr, rýže, maniok, ságo, mouka a 
výrobky z obilí, chléb, pekařské a cukrářské výrobky, zmrzlina, med, 

melasový sirup, kvasnice, prášek do pečiva, sůl, hořčice, ocet, omáčky 

(kořenicí přísady), koření, led, zemědělské, zahradnické a lesní výrobky a 
obiloviny, živá zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, semena, rostliny a 

květiny, krmiva, slad, pivo, minerální a sodové vody a jiné nealkoholické 

nápoje, ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky na výrobu 
nápojů, alkoholické nápoje (s výjimkou piva), tabák, potřeby pro kuřáky, 

zápalky, zprostředkování smluv o poskytování služeb pro třetí osoby, 

sestavování a předvádění zboží, všechny výše uvedené služby také 

prostřednictvím internetu, reklama, správa podniků, obchodní vedení, 

poskytování online tržiště pro kupující a prodávající zboží a služeb, úprava 
layout pro reklamní účely, pronájem prodejních stánků, pronájem a pacht 

reklamních a výstavních ploch v nákupních centrech, obchodní vedení a 

podniková správa zejména nemovitostí, obchodních prostor, kanceláří, 
kanceláří pro co-working, maloobchodních prodejen, nákupních center, 

obchodů s potravinami, velkoobchodních prodejen, hobbymarketů, 

obchodních domů, zahradních center a železářství a obchodů se 
sportovním zbožím, nebytových prostor a kongresových a výstavních 

center a prostor k nim náležících, pronájem a pacht obchodních prostor, 

kanceláří, kanceláří pro co-working, maloobchodních prodejen, nákupních 
center, obchodů s potravinami, velkoobchodních prodejen, hobbymarketů, 

obchodních domů, zahradních center a železářství a obchodů se 

sportovním zbožím, nebytových prostor a kongresových a výstavních 

center, provozování nákupních center, a to služby v maloobchodu v oblasti 

chemikálií pro vědu; (36) činnost v oblasti nemovitostí, služby spojené s 

nemovitostmi, odhad nemovitostí, správa nemovitostí, správa budov, 
zprostředkování, pronájem, pacht a správa zejména nemovitostí, 

obchodních prostor, kanceláří, kanceláří pro co-working, maloobchodních 

prodejen, nákupních center, obchodů s potravinami, velkoobchodních 
prodejen, hobbymarketů, obchodních domů, zahradních center a 

železářství a obchodů se sportovním zbožím, nebytových prostor a 

kongresových a výstavních center a prostor k nim náležících, služby 
realitního makléře, služby realitní kanceláře, inkasování výnosů z nájmu a 

pachtu, správa pozemků, organizace financování stavebních projektů, 

inkasování výnosů z nájmu a pachtu, podpora prodeje v oblasti 
nemovitostí a obsazování obchodních budov, včetně nákupních a 

obchodních center, správa pozemků, správa bytových domů, 
zprostředkování bytů. 

(730) Trei Real Estate GmbH, Wissollstr. 5 - 43, 45478 Mülheim an der Ruhr, 

DE 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104, 

Praha 10 - Vinohrady, 10100 

 
 

(210) O-538836 

(220) 11.04.2017 

(320) 11.04.2017 
(511) 35, 36 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (35) provozování nákupních center, a to služby v maloobchodu v oblasti 
potravin a pochutin, oděvů a nepotravinového zboží, a to chemické 

výrobky, fotografie, zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé 

pryskyřice v surovém stavu, plastické hmoty v surovém stavu, půdní 
hnojiva, směsi do hasicích přístrojů, přípravky na kalení a svařování kovů, 

chemické látky pro konzervování potravin, třísloviny, lepidla a pojiva 

používaná v průmyslu, barvy, fermeže, laky, ochranné prostředky proti rzi, 
prostředky ke konzervování dřeva, barviva, mořidla, přírodní pryskyřice v 

surovém stavu, kovy lístkové a práškové pro malíře, dekoratéry, tiskaře a 

umělce, prací prostředky a bělící přípravky, přípravky na čištění, leštění, 
odmašťování a broušení, mýdla, zboží parfumerie, éterické oleje, 

hygienické potřeby a kosmetické přípravky, vlasové vodičky, přípravky na 

čištění zubů, průmyslové oleje a tuky, maziva, prostředky na pohlcování, 
zvlhčování a vázání prachu, paliva (včetně pohonných hmot do 

motorových vozidel) a svítící materiály, svíčky a knoty pro účely 

osvětlení, farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro 
lékařské použití, dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární účely, 

dětská výživa, potravinové doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, 

náplasti, obvazový materiál, materiály na plombování zubů a zubní otisky, 
dezinfekční prostředky, přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy, 

obecné kovy a jejich slitiny, stavební materiál z kovu, přenosné stavby z 

kovu, kovový materiál pro výstavbu kolejí, kabely a dráty z kovů (ne pro 

elektrické účely), železářské zboží a drobné železářské zboží, kovové 

trubky, bezpečnostní schránky, výrobky z kovů, rudy, stroje a obráběcí 

stroje, motory (kromě motorů pro pozemní vozidla), převody a zařízení 
pro přenášení síly (kromě těch pro pozemní vozidla), zemědělské nářadí 

kromě nástrojů poháněných ručně, líhně, ruční nástroje a ruční nářadí, 

nožířské zboží, vidličky a lžíce, sečné a bodné zbraně, holící strojky, 
vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, optické přístroje a 

nástroje, přístroje a nástroje pro vážení, měření a signalizaci, kontrolu, 

záchranu a vzdělávání, přístroje a nástroje pro vedení, zapojení, přeměnu, 
akumulaci, regulaci a kontrolu elektrického proudu, přístroje pro záznam, 

přenos a reprodukci zvuku a obrazu, magnetické nosiče dat, gramofonové 
desky, cd, dvd a jiné digitální nosiče dat, prodejní automaty a mechanismy 

přístrojů uváděných v činnost vhozením mince, registrační pokladny, 

počítací stroje, zařízení pro zpracování dat, počítače, hardware pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 19 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

zpracování dat, počítačový software, hasicí přístroje, chirurgické, lékařské, 

zubní a veterinářské přístroje a nástroje, umělé končetiny, umělé oči a 

zuby, ortopedické pomůcky, chirurgické šicí materiály, zařízení pro 

osvětlení, topení, výrobu páry, zařízení na vaření, chlazení, sušení, 
ventilaci a rozvod vody a sanitární zařízení, vozidla, zařízení na dopravu 

po zemi, ve vzduchu nebo ve vodě, střelné zbraně, střelivo a náboje, 

výbušniny, pyrotechnika, drahé kovy a jejich slitiny a výrobky z nich 
vyrobené nebo jimi potažené, šperky, bižuterie, drahokamy, hodinářské 

výrobky a chronometrické přístroje, hudební nástroje, papír, lepenka 

(karton) a výrobky z těchto materiálů, tiskoviny, knihařské výrobky, 
fotografie, papírenské zboží a psací potřeby, lepidla na papír nebo pro 

použití v domácnosti, potřeby pro umělce, malířské štětce, psací stroje a 

kancelářské potřeby (vyjma nábytku), vzdělávací a vyučovací pomůcky 
(vyjma přístrojů), obalové materiály z plastických hmot, tiskařské písmo, 

štočky, kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída a výrobky z těchto 
materiálů, plastové výrobky (polotovary), těsnicí, obalové a izolační 

materiály, ohebné trubky (nekovové), usně a koženky a výrobky z těchto 

materiálů, kůže a surové kůže, kufry a cestovní tašky, deštníky a 
slunečníky, vycházkové hole, biče, koňské postroje a sedlářské výrobky, 

stavební materiály (nekovové), trubky pro stavebnictví (nekovové), asfalt, 

smola a živice, přenosné stavby (nekovové), pomníky (nekovové), 
nábytek, zrcadla, rámy na obrazy, výrobky ze dřeva, korku, rákosu, proutí, 

rohoviny, kosti, slonoviny, rybí kosti, želvoviny, jantaru, perleti, mořské 

pěny a náhražek těchto materiálů nebo z plastů, domácí a kuchyňské 
potřeby a nádoby, hřebeny a houby, kartáče, štětky a štětce (kromě 

malířských), materiály na výrobu kartáčů, prostředky a pomůcky na úklid 

a čištění, ocelová vlna, surové sklo a sklo jako polotovar (s výjimkou skla 
pro stavebnictví), výrobky ze skla, porcelánu a kameniny, lana, provazy, 

sítě, stany, plachty, lodní plachty, pytle a vaky, materiál na vycpávky a 

výplně (kromě kaučuku nebo plastů), surová textilní vlákna, nitě a příze 
pro textilní účely, textilie a textilní výrobky, ložní pokrývky a ubrusy, 

oděvy, obuv, pokrývky hlavy, krajky a výšivky, stuhy a tkaničky, 

knoflíky, háčky a očka, špendlíky a jehly, umělé květiny, koberce, rohože, 
rohožky, linoleum a jiné podlahové krytiny, tapety (kromě textilních), hry, 

hračky, tělocvičné a sportovní potřeby, ozdoby na vánoční stromeček, 

maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, mražené, 
sušené a tepelně zpracované ovoce a zelenina, rosoly (želé), džemy a 

marmelády, kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky, 

káva, čaj, kakao, kávové náhražky, cukr, rýže, maniok, ságo, mouka a 
výrobky z obilí, chléb, pekařské a cukrářské výrobky, zmrzlina, med, 

melasový sirup, kvasnice, prášek do pečiva, sůl, hořčice, ocet, omáčky 

(kořenicí přísady), koření, led, zemědělské, zahradnické a lesní výrobky a 

obiloviny, živá zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, semena, rostliny a 

květiny, krmiva, slad, pivo, minerální a sodové vody a jiné nealkoholické 

nápoje, ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky na výrobu 
nápojů, alkoholické nápoje (s výjimkou piva), tabák, potřeby pro kuřáky, 

zápalky, zprostředkování smluv o poskytování služeb pro třetí osoby, 

sestavování a předvádění zboží, všechny výše uvedené služby také 
prostřednictvím internetu, reklama, správa podniků, obchodní vedení, 

poskytování online tržiště pro kupující a prodávající zboží a služeb, úprava 

layout pro reklamní účely, pronájem prodejních stánků, pronájem a pacht 
reklamních a výstavních ploch v nákupních centrech, obchodní vedení a 

podniková správa zejména nemovitostí, obchodních prostor, kanceláří, 

kanceláří pro co-working, maloobchodních prodejen, nákupních center, 
obchodů s potravinami, velkoobchodních prodejen, hobbymarketů, 

obchodních domů, zahradních center a železářství a obchodů se 

sportovním zbožím, nebytových prostor a kongresových a výstavních 
center a prostor k nim náležících, pronájem a pacht obchodních prostor, 

kanceláří, kanceláří pro co-working, maloobchodních prodejen, nákupních 

center, obchodů s potravinami, velkoobchodních prodejen, hobbymarketů, 
obchodních domů, zahradních center a železářství a obchodů se 

sportovním zbožím, nebytových prostor a kongresových a výstavních 

center, provozování nákupních center, a to služby v maloobchodu v oblasti 

chemikálií pro vědu; (36) činnost v oblasti nemovitostí, služby spojené s 

nemovitostmi, odhad nemovitostí, správa nemovitostí, správa budov, 
zprostředkování, pronájem, pacht a správa zejména nemovitostí, 

obchodních prostor, kanceláří, kanceláří pro co-working, maloobchodních 

prodejen, nákupních center, obchodů s potravinami, velkoobchodních 
prodejen, hobbymarketů, obchodních domů, zahradních center a 

železářství a obchodů se sportovním zbožím, nebytových prostor a 

kongresových a výstavních center a prostor k nim náležících, služby 
realitního makléře, služby realitní kanceláře, inkasování výnosů z nájmu a 

pachtu, správa pozemků, organizace financování stavebních projektů, 

inkasování výnosů z nájmu a pachtu, podpora prodeje v oblasti 
nemovitostí a obsazování obchodních budov, včetně nákupních a 

obchodních center, správa pozemků, správa bytových domů, 

zprostředkování bytů. 

(730) Trei Real Estate GmbH, Wissollstr. 5 - 43, 45478 Mülheim an der Ruhr, 

DE 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104, 

Praha 10 - Vinohrady, 10100 

 
 

(210) O-538837 

(220) 11.04.2017 
(320) 11.04.2017 

(511) 9, 16, 35, 39, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (9) elektronické publikace ke stažení, elektronické publikace ke stažení v 
podobě časopisů; (16) knihy, tištěné publikace, tiskoviny, noviny, 

časopisy, fotografie; (35) merchandising, maloobchodní prodej s knihami, 

publikacemi, tiskovinami, maloobchodní služby v souvislosti s 
elektronickými publikacemi s možností stažení, publikace reklamních, 

inzertních textů; (39) doručování, expedice a distribuce novin a časopisů; 

(41) vydavatelská činnost a zpravodajství, vydávání knih, vydávání 
publikací, vydávání tiskovin, vydávání a publikace časopisů, online 

elektronické publikace knih a periodik. 

(730) Baníková Beáta, Podolské nábřeží 1108/1, Praha 4 - Podolí, 14700, CZ 
(740) GATODE s. r. o., Ing. Mgr. Denisa Dudová, Vršovická 478/51, Praha 10 - 

Vršovice, 10000 

 
 

(210) O-538874 

(220) 12.04.2017 
(320) 12.04.2017 

(511) 7, 11, 20, 21, 35, 37, 40, 41, 42 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (7) stroje a přístroje na zpracování a přípravu potravin a nápojů, 
kuchyňské elektrické roboty, stroje a zařízení na zametání a vysávání, na 

čištění, mytí a praní; (11) sanitární zařízení, zařízení pro rozvod vody a 

hygienická zařízení, hořáky, kotle a ohřívače vody, osvětlovací zařízení a 
světelné reflektory, zařízení na vaření, ohřívání, chlazení a přípravu jídel a 

nápojů, vysoušecí zařízení, zařízení na chlazení a mražení, regulační a 

bezpečnostní zařízení pro rozvod vody a plynu, topná, ventilační a 

klimatizační zařízení a čistící zařízení, zapalovací zařízení, kuchyňské 

dřezy, elektrické várnice, konvektorové ohřívače, tlakové sprchy, 

kouřovody a zařízení pro odvádění odpadních plynů, a části a příslušenství 
všech uvedených výrobků zahrnuté v této třídě; (20) nábytek, nekovové 

vývěsní tabule, pracovní pulty (nábytek), kuchyňské nábytkové jednotky, 

skladovací regály a police, vozíky (servírovací stolky), nerezový nábytek; 
(21) nádobí, kuchyňské náčiní a nerezové gastro nádoby, odpadkové koše; 

(35) reklamní, marketingové a propagační služby, včetně inzerce a 

reklamy poskytované v počítačových, telekomunikačních a obdobných 
sítích, internetová reklama, organizace a pořádání výstav a veletrhů ke 

komerčním a reklamním účelům, maloobchodní, velkoobchodní a 

internetový prodej (e-shop) s výše uvedenými výrobky ve třídách 7, 11, 20 
a 21; (37) instalace, čištění, opravy a údržba výše uvedených výrobků ve 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 20 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

třídách 7, 11, 20 a 21; (40) zakázková výroba výše uvedených výrobků ve 

třídách 7, 11, 20 a 21; (41) výchova, vzdělávání, pořádání a organizování 

výstav, kurzů, školení, seminářů a přednášek pro vzdělávací a školicí 

účely; (42) design nábytku, služby v oblasti kuchyňského designu, 
poradenství, konzultační a informační činnost vztahující se k designu 

kuchyní na míru, prostorové plánovaní (navrhování interiérů). 

(730) SALMON - GASTRO s.r.o., Opatovická 112/2, České Budějovice 3, 
37010, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 

Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-538922 

(220) 13.04.2017 

(320) 13.04.2017 

(511) 16, 21, 32, 35, 43 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (16) balicí papír, blahopřání, brožury, brožurky, dřevitý papír, fotografie 

(tištěné), grafická znázornění, grafické reprodukce, grafické tisky, 
kalendáře, katalogy, krabice z papíru nebo lepenky, kroužkové zápisníky, 

kroužkové bloky, lepenka, letáky, listy absorpčního papíru nebo plastu pro 

balení potravin, listy papíru nebo plastu sloužící k regulaci potravin pro 
balení potravin, malby (obrazy), zarámované i nezarámované, obalové 

fólie z plastických hmot, obalové materiály ze škrobů, obaly (papírenské 

zboží), obaly na lahve, z papíru nebo lepenky, oběžníky, papír, papírové 
bannery, papírové bryndáčky, papírové kapesníky, papírové kornouty, 

papírové mašle, papírové obaly na květináče, papírové obaly na 

mlékárenské výrobky, papírové podtácky, papírové ručníky, papírové 
stolní běhouny, papírové stolní prádlo, papírové stolní ubrousky, papírové 

stuhy, papírové ubrusy, pergamenový papír, plakáty, podložky na stůl, 

podložky pod nádobí z papíru, podtácky pod sklenice, poutače z papíru 
nebo lepenky, prospekty, prostírání z papíru, předlohy a obkreslování, 

pytle na odpad z papíru nebo plastických hmot, reklamní tabule z papíru 

nebo lepenky, rýžový papír, sáčky (obálky, váčky) z papíru nebo 
plastických hmot na balení, sáčky do mikrovlnné trouby, samolepicí pásky 

pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, samolepky (papírnické 

zboží), savé podložky, savé papíry, pijáky, stříbrný papír, svíticí papír, 
škrobová lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, štítky z 

papíru nebo lepenky, štočky, tištěné kupóny, tištěné publikace, úklidový 

papír na vyložení zásuvek, parfémovaný nebo neparfémovaný, visačky na 
lahve, z papíru nebo lepenky, voskovaný papír, vývěsné štíty z papíru 

nebo lepenky, washi (japonský papír), obaly z papíru na potraviny, obaly z 

papíru na nápoje, obaly z lepenky na potraviny, obaly z lepenky na nápoje, 
obaly z plastu na potraviny, obaly z plastu na nápoje; (21) brčka na pití, 

cukřenky, čajové konvice, dekantéry, demižóny, dózy na bonbóny, dózy 

na cukrovinky, dózy na sušenky, dózy, boxy a nádoby pro použití v 
domácnosti a kuchyni, džbány, flakóny, odizolované lahve, jídelní hůlky, 

jídelní soupravy (nádobí), kabarety (dělené misky), kapesní láhve, karafy, 

kbelíky na led, konvice na kávu, neelektrické, korbel, krabičky ze skla, 

kroužky na ubrousky, kuchyňské dózy a krabičky, kuchyňské potřeby, 

květináče, lahve, lahve na pití pro sportovní účely, misky, misky na ovoce, 

misky na salát, mísy (nádoby), mísy na zeleninu, nádobí, nádobí na 
chleba, nádobí na led, nádobí na odpad, nádobí na pití, nádobí na pivo, 

obaly na květináče ne papírové, otočné servírovací podnosy, papírové 

nebo plastové kelímky, papírové podnosy pro použití v domácnosti, 
papírové talíře, párátka, pepřenky, podnosy pro použití v domácnosti, 

podšálky, talířky, podtácky, ne papírové nebo textilní, poklopy na nádobí, 

poklopy na jídlo, prostírání, ne papírové nebo textilní, skleněné ampulky 
(nádobky), skleněné baňky (nádoby), skleněné lahvičky (nádobky), 

skleněné mísy, skleněné zátky, sklenice (nádoby), sklenice na pití, slánky, 
stolní talíře, svačinové boxy, krabičky na svačinu, šálky, hrníčky, šejkry, 

tácky na drobky, talíře na jedno použití, tepelné izolované nádoby, tepelné 

izolované nádoby na nápoje (termosky), tepelné izolované nádoby na 

pokrmy, textilní obaly na čajové nádoby sloužící k udržení teploty nápoje, 

tyčinky na míchání koktejlů, vakuové lahve, vázy, viněty na karafy; (32) 

esence pro výrobu nápojů, kvas (nealkoholický nápoj), limonády, 

minerální vody (nápoje), mošt, nápoje na bázi rýže, jiné než náhražky 
mléka, nápoje na bázi sóji, jiné než náhražky mléka, nápoje pro sportovce 

obohacené proteiny, nealkoholické aperitivy, nealkoholické koktejly, 

nealkoholické nápoje, nealkoholické nápoje na bázi medu, nealkoholické 
nápoje s příchutí čaje, nealkoholické nápoje s příchutí kávy, nealkoholické 

nápoje a aloe vera, nealkoholické nápoje z ovocných šťáv, nealkoholické 

ovocné nektary, nealkoholické výtažky z ovoce, nealkoholický cider, 
nekvašený hroznový mošt, orgeada, ovocné šťávy, perlivé vody, neperlivé 

vody, přípravky pro výrobu minerální vody, přípravky pro výrobu nápojů, 

přípravky pro výrobu sodovky, rajčatová šťáva (nápoje), sarsaparilla ( 
nealkoholický nápoj), selterská voda, sirupy pro výrobu limonád, sirupy 

pro výrobu nápojů, smoothie ( mixované nápoje z čerstvého ovoce nebo 
zeleniny), sodová voda, sorbety (nápoje), stolní vody, šerbety (nápoje), 

sody (nápoje), zeleninové šťávy (nápoje); (35) aranžování výkladů, 

grafická úprava pro reklamní účely, marketing, návrh reklamních 
materiálů, obchodní informace a rady pro spotřebitele (poradna pro 

spotřebitele), prodej gastronomických receptur, pořádání výstav pro 

obchodní či reklamní účely, profesionální obchodní poradenství, 
propagace, reklama, zásobovací služby pro jiné osoby (nákup zboží a 

služeb pro jiné podniky), prezentace výrobků v komunikačních médiích 

pro účely maloobchodu; (43) bary, bufety, jídelny, kavárny, modelování 
potravin, restaurace, samoobslužné jídelny, samoobslužné restaurace, 

zajištění stravování včetně dovážky pokrmů a nápojů (catering). 

(730) Kosmetické delikatesy Madeleine, s.r.o., Mukařovská 1568/23, Praha 10 
- Strašnice, 10000, CZ 

(740) JUDr. Zuzana Kristiánová, Kozí 19/10, Brno střed, město, 60200 

 
 

(210) O-538941 

(220) 15.04.2017 

(320) 15.04.2017 
(511) 12, 35, 36, 38, 39, 42 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (12) vozidla a dopravní prostředky; (35) obchodní analýzy, průzkum a 
informační služby, obchodní služby a informace pro spotřebitele, pomoc v 

obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 

reklama, marketing, reklamní, marketingové a propagační služby; (36) 
finanční a peněžní služby a bankovní služby, finanční odhady, pojištění, 

pojistky (uzavírání -), pojišťovací služby, poskytování předplacených 

karet a kuponů, služby nemovitostní (realitní služby), služby úschovy, 
služby zajišťující úschovu v bezpečnostních schránkách, služby zajišťující 

úschovu cenností v bezpečnostních schránkách, získávání finančních 

prostředků a sponzorování; (38) síťové telekomunikační služby, spoje 
(komunikace), telekomunikační služby; (39) balení a skladování zboží, 

doprava a přeprava, parkování a uskladnění vozidel, parkoviště a 

uskladnění vozidel, kotviště, potrubní přeprava a distribuce a distribuce 
prostřednictvím kabelů, rozvážkové služby, zprostředkování dopravních 

služeb; (42) návrhářství, počítačové služby, služby testování, služby 

ověřování a služby kontroly kvality, služby v oblasti informačních 
technologií, vědecké a technologické služby. 

(591) Barevná 

(730) TruckAlliance s.r.o., Barákova 575, Jičín, Nové Město, 50601, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 21 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-538981 

(220) 18.04.2017 

(320) 18.04.2017 

(511) 3, 4, 30 

(540) CANNOR 

(510) (3) konopná mast, konopný pleťový krém, konopný olej, spa konopná 
koupel, konopný balzám na rty, svaly a klouby, noční sérum, konopné 

mýdlo – vše neléčivé; (4) aromatherapy svíčka; (30) konopný čaj, konopná 

herba – sušené byliny. 
(730) Pažítka Vladimír, Sokolovská 1118/123, Plzeň, 32300, CZ 

 
 

(210) O-539010 

(220) 19.04.2017 

(320) 19.04.2017 
(511) 30, 39, 43 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (30) pizza, pizza korpusy, calzone (plněná pizza), těsto na pizzu, těstoviny, 

chléb, pekárenské výrobky; (39) rozvoz a balení potravin a jídel; (43) 
služby zajišťující stravování a nápoje, příprava jídel a nápojů, služby 

restaurací, samoobslužné restaurace, catering (poskytování jídel a nápojů). 

(591) Barevná 
(730) UNO TRADING CZ s.r.o., Višňová 1386/9, Praha 4 - Krč, 14000, CZ 

(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. et Mgr. 

Petr Mališ, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava - Mariánské Hory, 70900 

 
 

(210) O-539079 

(220) 21.04.2017 

(320) 21.04.2017 

(511) 39, 41, 43 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (39) služby cestovní kanceláře, služby cestovní agentury, služby v oblasti 

cestovního ruchu, organizování cest, zájezdů, výletů, pobytů, prohlídek, 

doprava a přeprava, vodní doprava, lodní doprava, pozemní doprava, 
letecká doprava, objednávání dopravních prostředků nebo přístrojů pro 

pozemní, leteckou nebo vodní dopravu, agenturní služby pro zajišťování 

přepravy osob, zajišťování pronájmu vozidel, cestování (rezervace -), 
služby v oblasti plánování tras, turistické prohlídky, zpracování itinerářů 

pro cestovní účely, doprovázení turistů (průvodcovské služby), okružní 

výlety (organizování -), zprostředkování služeb cestovního ruchu, 
zprostředkování zájezdů a cest dopravními prostředky, zprostředkování 

přepravy turistů a jejich zavazadel, zprostředkování dopravy na 

dovolenou, zprostředkování víz, balení a skladování zboží, poskytování 
informačních, poradenských a konzultačních služeb vztahujících se ke 

všem výše uvedeným službám ve třídě 39, obstarávání poukázek 

(voucherů) na výše uvedené služby zařazené ve třídě 39; (41) výchova, 
vzdělávání, zábavní, sportovní a kulturní aktivity, organizování 

vzdělávacích, kulturních, sportovních a zábavných podniků, živé 

představení, organizování živých vystoupení, pořádání tematických 

zájezdů, organizování prohlídek historických památek, muzeí, kulturních 

sbírek, knihoven, zámků, hradů a obdobných kulturních monumentů a 

atrakcí, organizování prohlídek přírodních rezervací, organizování návštěv 

divadel, koncertů, kin, kulturních, zábavných a sportovních podniků, 
obstarávání tlumočníků a překladatelů, půjčování sportovního nářadí, 

prodej vstupenek, filmování a fotografování, pořizování audiovizuálních 

záznamů, pronájem přístrojů pro pořizování, přenos a reprodukci 
informací, zvuku a obrazu, informační, poradenské a konzultační služby 

týkající se výše uvedených služeb, vydávání instruktážních a vzdělávacích 

materiálů, vydávání informačních materiálů v oblasti cestovního ruchu, 
informace o možnostech rekreace, informace o možnostech rozptýlení; 

(43) hotelnictví, zajišťování a zprostředkování ubytování, dočasné 

ubytování, provozování hotelů, penziónů, prázdninových táborů, kempů, 
restaurací, barů, bufetů, kaváren, jídelen, společenských klubů, služby 

cestovních agentur v oblasti rezervace ubytování, služby cestovních 
kanceláří pro rezervování restaurací, služby zajišťující stravování a 

nápoje, restaurační a hostinské služby, pronájem jednacích místností, 

zásobování, organizační zajištění gastronomických akcí (cateringové 
služby), rezervační služby v rámci této třídy, informační, poradenské a 

konzultační služby týkající se výše uvedených služeb ve třídě 43. 

(591) Barevná 
(730) Kubišta Tomáš, Lomařská 822, Praha, 15600, CZ 

(740) Mgr. Pavel Panák, patentový zástupce, Bořivojova 694/108, Praha 3, 

13000 

 
 

(210) O-539149 

(220) 24.04.2017 
(320) 24.04.2017 

(511) 25, 35 

(540) MY RALLYGION 

(510) (25) oděvy, oblečení pro volný čas, obuv, bundy, čepice, kalhoty, košile, 

kravaty, plavky, prádlo, pokrývky hlavy, rukavice, sukně, svetry, trička, 
kraťasy; (35) obchod s oděvy, inzertní a propagační služby, obchodní 

zastoupení tuzemských a zahraničních firem, organizování a pořádání 

propagačních nebo komerčních výstav, propagačních akcí a přehlídek 
zboží, včetně distribuce zboží a jeho vzorků k reklamním účelům, 

předvádění zboží prostřednictvím internetu, propagační činnost a reklama 
týkající se obchodu poskytované on-line z internetu. 

(730) Horák Libor, Kosmonautů 2840, Mělník, 27601, CZ 

 
 

(210) O-539179 

(220) 25.04.2017 

(320) 25.04.2017 
(511) 16, 35, 39, 41 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (16) tiskoviny, periodické a neperiodické publikace, časopisy, brožury, 

katalogy, letáky, prospekty, návody, vizitky, obchodní papíry, papírové 
bannery, tištěné informační materiály, plakáty, kalendáře; (35) reklama, 

propagace, reklamní, marketingové a propagační služby, reklama v 

časopisech, katalozích, zařizování předplatného periodických publikací, 
časopisů, katalogů, služby předplatného periodických publikací a 

časopisů, poskytování reklamního prostoru v periodických publikacích, 

časopisech, katalozích, šíření obchodních informací, šíření reklamních 
materiálů; (39) doručování, expedice a distribuce tiskovin, časopisů, 

katalogů, prospektů, brožur, letáků; (41) nakladatelství a vydavatelství, 

publikační činnost, vydávání tiskovin, brožur, katalogů, letáků, prospektů, 
publikování a vydávání časopisů, elektronické publikování. 

(591) Barevná 
(730) NATURPUR spol. s r.o., Dražovice č.p. 250, 68301, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava - Mariánské 

Hory, 70900 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 22 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 
 

(210) O-539192 

(220) 26.04.2017 
(320) 26.04.2017 

(511) 6, 11, 37, 42 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (6) kovová potrubí pro ventilační a vzduchotechnická zařízení; (11) 

ventilační (klimatizační) zařízení a přístroje; (37) instalace a opravy 
topných zařízení, instalace a opravy klimatizačních zařízení; (42) 

projektování ve výstavbě. 

(591) Barevná 

(730) INT CZ s.r.o., Jilmová 2026, Hradec Králové, 50008, CZ 

 
 

(210) O-539193 

(220) 26.04.2017 

(320) 26.04.2017 
(511) 6, 11, 37, 42 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (6) kovová potrubí pro ventilační a vzduchotechnická zařízení; (11) 

ventilační (klimatizační) zařízení a přístroje; (37) instalace a opravy 

topných zařízení, instalace a opravy klimatizačních zařízení; (42) 
projektování ve výstavbě. 

(591) Barevná 

(730) INT SERVIS s.r.o., Kovová 1158, Hradec Králové, 50003, CZ 

 
 

(210) O-539252 

(220) 27.04.2017 
(320) 27.04.2017 

(511) 39, 41, 43 

(540) Černokostelecký Paďour 

(510) (39) doprava, balení a skladování zboží, organizování cest; (41) 
vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (43) služby 

zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(730) Škeřík Josef Ing., CSc., Kutnohorská 54/473, Kostelec nad Černými lesy, 
28163, CZ 

 Skořepa Jan, Dr. Konečného 543, Kostelec nad Černými lesy, 28163, CZ 

(740) Ing. Josef Škeřík CSc., Kutnohorská 54/473, Kostelec nad Černými lesy, 
28163 

 
 

(210) O-539287 

(220) 28.04.2017 

(320) 28.04.2017 

(511) 25, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (25) reklamní předměty, a to trička a jiné oděvy a pokrývky hlavy; (41) 

koncertní vystupování, vydávání zvukových a obrazově zvukových nosičů 

– v rámci třídy 41. 
(730) Kučera Ivan, Odlehlá 1689, Hradec Králové, 50002, CZ 

 
 

(210) O-539288 

(220) 28.04.2017 

(320) 28.04.2017 
(511) 8, 14, 18 

(540) HUGO knives 

(510) (8) bodné a sečné zbraně, čepele, čepele nůžek, dýky, kapesní nože, 

kráječe na pizzu, kuchyňské sekáčky, lovecké nože, malé kuchyňské nože, 

mačety, meče, nože na zeleninu, nože, nožířské výrobky, nůžky, rukojeti 
na nože, sekery, šavle, špachtle pro uměleckou tvorbu; (14) hodinková 

pouzdra, hodinky, hodiny, ingoty z drahých kovů, komponenty na výrobu 

šperků, náramky, slitiny drahých kovů, umělecká díla z drahých kovů; 
(18) pouzdra z kůže nebo kožené lepenky, kožené řemeny. 

(730) Doležal Petr, Kostníky 41, Třebelovice, 67532, CZ 

 
 

(210) O-539378 

(220) 03.05.2017 

(320) 03.05.2017 

(511) 14, 18, 25, 26, 35, 37, 40, 42 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (14) jehlice do kravat, krabičky na jehlice do kravat, manžetové knoflíky, 
kapesní hodinky, pouzdra na kapesní hodinky, špendlíky do kravat, spony 

do kravat, ozdoby na obuv z drahých kovů; (18) peněženky, kabelky, 

kosmetické kabelky, diplomatické kufříky, kufříky na doklady, kufříky na 
dokumenty, kufry a cestovní tašky (zavazadla), neceséry (kufříky na 

kosmetiku) prodávané prázdné, přepravní kufříky, aktovky, aktovky na 

dokumenty (diplomatky), brašny pro volný čas, pouzdra na klíče, obaly na 

oděvy (cestovní), pouzdra na navštívenky, sportovní tašky; (25) boa 

(kožešinové límce), bundy sportovní, čelenky, čepice, dámské košile, 

gabardénové zboží, halenky, hotové podšívky (jako části oděvů), chrániče 
uší (proti chladu, jako pokrývka hlavy), kabáty, kalhoty, kamaše, 

kapesníčky do vrchní kapsy, kapuce, kloboučnické zboží, konfekce, 

kostýmy, obleky, košile, kožešiny (oděvy), kravaty, kůže (oděvy z -), kůže 
(oděvy z napodobenin -), legíny (kalhoty), límce (límečky), livreje, 

manžety, oblečení, oblečení pro volný čas, obuv, obuv společenská, obuv 

pro volný čas, obuv sportovní, oděvy (potítka pro -), opasky, plastróny 
(nevázané kravaty), pláště, pláštěnky, plavky, pletené zboží (stávkové 

zboží), podvazky, podvazky k ponožkám, podvazky na punčochy, 

pokrývky hlavy, ponča, ponožky, psí dečky (nízké kamaše), rukavice, 
rukávníky, saka, sandály, spodní prádlo, spodničky, střevíce, sukně, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 23 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

svetry/pulovry, šály, šaty dámské, šerpy, šle, ramínka u dámského prádla, 

štóly kožešinové, tílka, košilky, trička, uniformy, vaky na oděvy, vesty, 

zimníky, živůtky (krátké kabátky), hedvábné kravaty, kravatové šátky, 

motýlky, kombinézy pracovní, podpatky, podešve pro obuv, podrážky, 
podešve vnitřní, vložky do bot, pytle na oděv; (26) knoflíky, lemy (pro 

oděvy), nárameníky, nášivky (galanterie), nažehlovací záplaty, obuv 

(kroužky ke šněrovacím dírkám), oděvy (uzávěry, spony na -), odznaky, 
ne z drahých kovů, ozdobné knoflíky (odznaky), ozdobné lemování, 

ozdoby kloboukové (ne z drahých kovů), ozdoby na obuv a oděvy ne z 

drahých kovů, pásky na ruce (oděvní doplňky), paspulky, patentky, 
prýmkařské zboží, přezky (oděvní doplňky), šňůrky do oděvů, tkaničky do 

bot, upínadla, spony na šle, vázačky místo kravaty, výšivky, výztuže 

límců, zipy, přezky na opasky; (35) velkoobchodní prodej oblečení, 
maloobchodní prodej oblečení, marketing, merchandising, inzerce poštou, 

obchodní nebo podnikatelské informace, obchodní nebo podnikatelský 
průzkum, organizování výstav (komerčních nebo reklamních), 

poskytování a pronájem reklamního prostoru na Internetu, prezentace 

výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, pronájem 
reklamních nebo inzertních materiálů, předvádění zboží, inzertní a 

propagační činnost, subdodavatelské služby (obchodní pomoc), zasílání 

reklamních materiálů zákazníkům, maloobchodní prodej obuvi, 
velkoobchodní prodej obuvi; (37) krejčovství (opravy), čištění obuvi, 

leštění obuvi, opravy a údržba obuvi, služby obuvníků, čištění, čištění 

šatstva, praní, oprava šatstva, oprava oděvů, žehlení prádla, praní prádla, 
mandlování, žehlení; (40) kůže (zpracování -), krejčovské služby, moření 

a barvení obuvi, oděvy (úprava, přešívání -), krejčovství (výroba na 

zakázku), poskytování informací vztahujících se ke krejčovství, prošívání, 
stříhání látek (služby -), textilie (údržba -), textilie (úprava a zpracování -), 

výroba oděvů a obuvi na zakázku, vyšívání, zakázka (zpracování kožešin, 

kůže a textilií na -), šití a dámské krejčovství, prošívání na zakázku, ruční 
práce (zakázková výroba), ševcovské služby (zakázková výroba), 

zpracování kožešin na zakázku; (42) módní návrhářství, navrhování oděvů 

pro třetí osoby, navrhování obuvi pro třetí osoby, navrhování módních 
doplňků, poradenské služby v oblasti módního návrhářství. 

(730) Oblack s.r.o., Libušská 118/246, Praha 4 - Libuš, 14200, CZ 

(740) AK Jan Bárta, JUDr. Jan Bárta, advokát, Bartolomějská 304/1, Praha 1, 
11000 

 
 

(210) O-539447 

(220) 05.05.2017 

(320) 05.05.2017 

(511) 3, 14, 31 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (3) brousicí přípravky, čistící prostředky a vonné přípravky, kosmetické 

přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, kosmetické 
přípravky pro péči o zvířata, krejčovský vosk a ševcovská smůla, vonné 

oleje a aromatické výtažky; (14) časoměrné přístroje, časomíry (nástroje 

na měření času), chronologické nástroje, chronometrické přístroje, drahé 
kameny, perly a drahé kovy, jakož i jejích imitace, klenotnické výrobky, 

klenotnické zboží, klenoty a šperky, kroužky na klíče, řetízky na klíče a 

přívěsky k nim, pouzdra na šperky a pouzdra na hodiny a hodinky, 
přístroje na měření času, šperkařské výrobky, nástroje na měření času 

(časomíry), diamanty, drahé kovy, drahé kovy jako surovina nebo 

polotovar, drahokamy a polodrahokamy, přírodní drahokamy, přírodní 
perly, polotovary z drahých kovů k použití při výrobě klenotů, surové 

nebo částečně zpracované drahokamy a jejich napodobeniny, stříbro; (31) 

rostliny, květiny, růže, řezané květiny, sušené květiny, sušené květiny k 
dekoračním účelům, sušené květinové aranže, suché květiny jako ozdoby 

šatů, suché květiny do knoflíkových dírek, přírodní aranžované květiny, 

pohřební věnce, kytice ze sušených květin, kytice z čerstvých květin, 
květinové dekorace (sušené), květinové dekorace (přírodní), květinové 

dekorace (čerstvé), konzervované květiny, jedlý sezam, nezpracovaný, 

čínské růže, aranžované čerstvé květiny, věnce ze živých a sušených 

květů. 

(730) Ježek David, Havlíčkovo náměstí 9, Praha 3, 13000, CZ 

 
 

(210) O-539477 

(220) 09.05.2017 
(320) 09.05.2017 

(511) 35, 41, 42, 44 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (35) marketing, marketing zboží a služeb pro třetí osoby, reklama formou 

platby za kliknutí, obchodní informace, sestavování inzerátů používaných 
jako webové stránky, propagace prodeje, předvádění zboží 

prostřednictvím internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem reklamy a 

za účelem prohlédnutí zboží, dodavatelské služby pro třetí osoby v rámci 
této třídy, elektronický, maloobchodní a zásilkový prodej nahraných 

nosičů dat, nosičů pro nahrávky audio video, počítačového software pro 

jógu, gymnastiku a pro sportovní vybavení, náhrdelníků, náramků, řetízků 
a meditačních korálků z drahokamů a z polodrahokamů i z bižuterie, knih, 

propagačních tiskovin, uživatelských příruček a tiskovin, kalendářů, 

pohlednic, obtisků, vizitek, etiket, papírových tašek, obalových materiálů z 
papíru a z plastů, sportovních vaků, tašek a míčů, spodního prádla, triček, 

textilních výrobků, textilních stuh a textilních podložek, pleteného zboží, 
legín, fleecového a elastického oblečení, šátků, čelenek, kšiltů, čepic, 

ponožek a punčochového zboží, oděvů, kalhot, obuvi všech druhů a 

oděvních doplňků, sportovních kompletů (kalhoty, overaly, bundy), dresů 
na cvičeni jógy, pro zdravý životní styl, relaxaci, sport, tělocvik, tenis, 

golf, turistiku, cyklistiku, horolezectví včetně ostatních sportů pro volný 

čas, oblečení pro zdravý životní styl, relaxaci, cvičení jógy, sport, tělocvik, 
tenis, golf, turistiku, cyklistiku, horolezectví včetně ostatních sportů a pro 

volný čas, sportovních a gymnastických rohoží a podložek, rohoží a 

žíněnek pro jógu, žíněnek na gymnastiku a tělocvičných žíněnek, 
polštářků, pásků, opasků, kostek, náčiní a pomůcek pro cvičeni jógy, pásů 

a příslušenství pro rohožky, sportovních potřeb a sportovního vybavení 

nezařazeného v jiných třídách, textilních stuh a podložek, textilních vaků, 
pásů na cvičení, merchandising, modeling pro reklamní účely nebo 

podporu prodeje, pořádání prodejních akcí; (41) organizování a pořádání 

vystoupení a vzdělávacích výstav, služby vzdělávací a školící, pořádání 
setkání, seminářů a soutěží, služby klubové, zabezpečování sportovních 

aktivit jako jsou služby cvičení jógy a fitness, vyučování a poskytování 

informací o teoretických a praktických znalostech, praktikách a naukách 
jógy za účelem posílení fyzické zdatnosti, uchování a zlepšení zdraví, 

služby elektronického publikování, půjčování sportovního vybavení; (42) 

tvorba webových stránek, hosting webových stránek k elektronickému 
ukládání digitálních fotografií a videozáznamů, grafický, obalový a oděvní 

design, módní návrhářství pro veškeré oděvy, služby oděvního návrhářství 

pro cvičení jógy, pro fitness a pro sport, služby designu náčiní, pomůcek a 
doplňků pro jógu; (44) služby v oblasti péče o hygienu, krásu a vzhled 

osob a v oblasti kosmetiky, služby poskytování solárií a saun, služby 

fyzioterapeutů, rekondiční a regenerační služby a služby s tím spojené. 
(591) Barevná 

(730) Yoga concept s.r.o., Vlčice 200, Vlčice, 54101, CZ 

(740) MIRA - patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, V Kapslovně 
11/2770, Praha 3, 13000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 24 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-539548 

(220) 11.05.2017 

(320) 11.05.2017 

(511) 43, 44, 45 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (43) hotelové služby, rezervace ubytovaní v hotelích, domov pro seniory, 
služby ubytovací kanceláře (hotely, penziony), penziony, rezervace 

ubytování v penzionech, restaurace; (44) lázeňské služby, sanatoria, 

zotavovny, alternativní medicína; (45) plánování a zařizování svatebních 
obřadů. 

(730) Hubačová Lucie JUDr., Na Jezerce 676/55, Praha 4, 14000, CZ 

(740) Mgr. Petr Ťopek, Malátova 17, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-539601 

(220) 12.05.2017 

(320) 12.05.2017 

(511) 1, 2, 6 

(540) SilverSol 

(510) (1) chemické výrobky pro průmyslové účely a použití, roztoky stříbrných 
solí na stříbření, pokovovací roztoky, roztoky pro chemické pokovování, 

roztoky na elektrolytické pokovování, pasivační činidla; (2) ochranné 

nátěry, antikorozní směsi, antikorozní směsi jako přísady do povrchových 
nátěrů, emulze (stříbrné) pigmenty; (6) trysky (kovové). 

(730) Synergia Lab a.s., Hořiněves 84, Hořiněves, 50303, CZ 

 
 

(210) O-539602 

(220) 12.05.2017 
(320) 12.05.2017 

(511) 29, 30 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (29) jogurt, mléčné výrobky, mléko, mražené ovoce, smetana (mléčný 

výrobek); (30) bonbony, cukrářské výrobky, cukrovinky, čokoláda, dorty, 
kostky ledu, led přírodní nebo umělý, minizákusky (dortíky), mražený 

jogurt, pastilky, sorbety (zmrzliny), zmrzlina. 

(730) POLÁRKA s.r.o., U Kamýku 284/11, Praha 4, 14200, CZ 

 
 

(210) O-539603 

(220) 12.05.2017 

(320) 12.05.2017 

(511) 29, 30 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (29) jogurt, mléčné výrobky, mléko, mražené ovoce, smetana (mléčný 

výrobek); (30) bonbony, cukrářské výrobky, cukrovinky, čokoláda, dorty, 

kostky ledu, led přírodní nebo umělý, minizákusky (dortíky), mražený 
jogurt, pastilky, sorbety (zmrzliny), zmrzlina. 

(730) TRIVIA trading & consulting, a.s., Kroftova 341/16, Praha 5 Smíchov, 

15000, CZ 

 
 

(210) O-539618 

(220) 15.05.2017 

(320) 15.05.2017 

(511) 24, 25, 40 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (24) textilie a náhražky textilií, bytový textil, textilní a plastové záclony a 

závěsy; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (40) šití oděvů, oděvních 

doplňků a bytových doplňků, barvení textilií a oděvů, vyšívání, háčkování 
a pletení oděvů, oděvních a bytových doplňků, ruční tisk a kresba na textil, 

na oděvy, na oděvní a bytové doplňky. 

(730) Juřeková Rozálie, Dis., Podivice 84, Podivice, 68321, CZ 

 
 

(210) O-539621 

(220) 15.05.2017 
(320) 15.05.2017 

(511) 9 

(540) SWAT 

(510) (9) hasicí přístroje, spreje a zařízení. 
(730) Mádrová Jitka PhDr., Při Trati 1232/6, Praha 4, 14100, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 25 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-539629 

(220) 15.05.2017 

(320) 15.05.2017 

(511) 30, 33, 43 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (30) káva; (33) víno; (43) kavárny. 

(591) Barevná 

(730) Karkovská Gabriela, Kukelská 904, Praha 9, 19800, CZ 

 
 

(210) O-539634 

(220) 15.05.2017 

(320) 15.05.2017 

(511) 16, 35, 40, 42 

(540) creaprint 

(510) (16) psací potřeby a razítka, inkoustová razítka, nálepky na auta, vizitky, 
reklamní letáky, kancelářská razítka, papírnické zboží a učební pomůcky 

(s výjimkou přístrojů), umělecké předměty a figuríny z papíru a lepenky a 

architektonické modely, kancelářské psací potřeby, potištěné papírnické 
zboží; (35) reklamní, marketingové a propagační služby, kompilace 

reklamy pro použití jako webové stránky na internetu, služby reklamní 

grafiky, konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, 
marketingové a propagační činnosti, reklamní agentury, modelingové 

služby pro reklamní účely nebo podporu prodeje; (40) vyvolávání a 

zpracování kinematografických filmů, potisk triček, potiskování textilií, 
knihtisk; (42) počítačem podporovaný grafický design, návrhářství, design 

(grafické umění). 

(730) Doubková Pavlína, Jesenická 104/2, Plzeň 1 Bolevec, 32300, CZ 
(740) BEHENSKÝ & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Filip 

Behenský, Blažimská 1781/4, Praha 4 Chodov, 14900 

 
 

(210) O-539699 

(220) 17.05.2017 
(320) 17.05.2017 

(511) 41, 43, 44 

(540) DUSAN 

(510) (41) služby diskoték, hudební produkce, informace o možnostech 

rozptýlení, rekreace a zábavy, poskytování služeb karaoke, služby 
kempinků, klubové služby (výchovně zábavné), organizování a vedení 

konferencí a kongresů, organizování kulturních a vzdělávacích výstav, 

organizování plesů, organizování představení (manažerské služby), 
organizování soutěží (vzdělávacích, zábavných, sportovních), plánování a 

organizování večírků, pořádání a organizování pracovních setkání 

(školení), provozování bazénů, služby prázdninových táborů (zábava), 
provozování sportovních zařízení, zábava, pobavení, organizování živých 

vystoupení, zábavní služby poskytované hotely, vzdělávání v oblasti 

zdraví a wellness; (43) služby barů, bufety, hotelové služby, hotelové 
ubytování, jídelny, bistra, kavárny, provozování kempů, penzióny, 

poskytování přechodného ubytování, prázdninové tábory (ubytovací 

služby), provoz hotelového ubytování, restaurace, samoobslužné 
restaurace, restaurační služby, rezervace hotelů a penziónů, catering, 

ubytovací služby, služby v oblasti pohostinství, služby vináren, služby 

zajišťující stravování a nápoje; (44) poskytování péče kosmetické, 
hygienické, regenerační a rekondiční péče v rámci této třídy, služby salónu 

krásy, jako masáže, fyzioterapie, solária, kadeřnictví, manikúra, pedikúra, 

péče o tělo (kosmetické služby), masáže všeho druhu, poradenství v 
oblasti zdraví a životní pohody, terapeutické služby, služby wellness, 

zdraví a hygieny osob, provozování sauny a parních lázní, služby 

vizážistů.. 
(730) ROSH a.s., Čestmírova 217/22, Praha 4 - Nusle, 14000, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava - Mariánské 

Hory, 70900 

 
 

(210) O-539728 

(220) 18.05.2017 

(320) 18.05.2017 
(511) 35, 41, 45 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (35) cílené zasílání reklamních materiálů, reklama, šíření reklamních 
materiálů; (41) akademie (vzdělávání), elektronické publikování, 

informace o vzdělávání, knihovnické služby, dálkové vzdělávání, školení, 

náboženská výchova, pořádání a vedení kolokvií, pořádání a vedení 
konferencí, pořádání a vedení kongresů, pořádání a vedení seminářů, 

pořádání a vedení workshopů, školní vzdělávání; (45) pořádání 

náboženských shromáždění. 
(730) Církev adventistů sedmého dne, Londýnská 30, Praha 2 Vinohrady, 

12000, CZ 

 
 

(210) O-539790 

(220) 22.05.2017 

(320) 22.05.2017 
(511) 16, 21, 32 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (16) psací potřeby a razítka, bloky s volnými listy, bločky účtenek, cenové 
visačky, cenovky, denní kalendáře, denní zápisníky, desky na dokumenty, 

diáře, dopisní papír (hotové výrobky), dárkové papírenské zboží, etikety z 

papíru nebo lepenky, hlavičkový dopisní papír, kancelářské potřeby, 
kartičky na dárkové balení, knihy hostů, kopírovací papír, krabice na 

dokumenty, krabice na papírenské zboží, lepicí natištěné etikety, lepicí 

papírové etikety, lepicí podložky (papírenské výrobky), materiály na 
pečetění, nálepky (jako kancelářské potřeby), nástěnky [kancelářské 

potřeby], nástěnné kalendáře, návštěvní knihy, obaly [papírnické 

výrobky], obálkový papír, obálky [papírnické výrobky], označovací štítky, 
oznamovače na dokumenty, oznámení (papírenské výrobky), pamětní 

pečetě, papír na etikety, papír na kopírování, papír na psaní, papírenské 

výrobky, papírenské zboží, kancelářské potřeby, papírové etikety, 
papírové ozdoby na večírky, papírové pečetě, papírové složky, papírové 

štítky, pečetní vosk, plastové obálky, podložky na psací stůl, podnosy na 

třídění a počítání peněz, pohlednice, pokladní pásky, pořadače, rámečky 
na fotografie, fotografie, rámečky na obrázky vyrobené z lepenky, 

samolepky, složky na dokumenty, zápisníky a bloky, pivní tácky, papírové 

tácky pod pivní sklenice, plakáty, tiskoviny, katalogy, letáky, kartónové 
obaly, plastové obaly; (21) sklenice na pivo, džbány na pivo, džbánky na 

pivo, žejdlíky na pivo, korbele, korbele (půllitry), lahvičky, půllitrové 

sklenice, stojany na lahve, umělohmotné kelímky, tácky kromě papírových 
a látkových, pivní tácky, jiné než papírové nebo textilní, lahve, otvíráky na 

lahve; (32) pivo, nealkoholické pivo, sladové pivo, ochucené pivo, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 26 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pšeničné pivo, pivovarnické výrobky, černé pivo [pivo z praženého sladu], 

ječmenné víno (pivo), pivo s příchutí kávy, stout (silné černé pivo), porter 

(silné černé pivo), světlé pivo (svrchně kvašené), piva z rukodělných 

pivovarů, pivo s nízkým obsahem alkoholu, root beer (nealkoholické pivo 
s rostlinnými výtažky), nealkoholické nápoje, přípravky k výrobě nápojů, 

IPA („india pale ale"), imitace piva, koktejly na bázi piva, ležák, 

nealkoholické nápoje s příchutí piva, nápoje na bázi piva, ochucená piva, 
piva obohacená minerály, pivní mladina, sladina, chmelové výtažky pro 

použití při přípravě nápojů, chmelové výtažky pro výrobu piva, sladové 

sirupy do nápojů. 
(730) Czech Craft Beers, a.s., Kytnerova 403/5, Brno - Medlánky, 62100, CZ 

(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 5, Brno, 61800 

 
 

(210) O-539809 

(220) 22.05.2017 
(320) 22.05.2017 

(511) 5 

(540) DINAREX 

(510) (5) farmaceutické výrobky. 

(730) Medochemie Ltd., Constantinoupoleos Street 1-10, Limassol, CY 

(740) MEDOPHARM, s.r.o., Lehárova 1808/11, Praha 4 - Modřany, 14300 

 
 

(210) O-539827 

(220) 23.05.2017 

(320) 23.05.2017 
(511) 1, 3, 5 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědecké účely, fotografii, 

zemědělství, zahradnictví, lesnictví, umělé pryskyřice a plastické hmoty v 

surovém stavu, to je v prášku, pastách, v tekutém stavu, půdní hnojiva 
přírodní i umělá, hasicí prostředky (směsi), prostředky pro kalení, letování 

a svařování kovů, chemické prostředky pro konzervování potravin, 

průmyslová pojidla a lepidla, rtuť, rubidium, antimon, bauxit; (3) 
kosmetické přípravky, hygienické potřeby pro kosmetické účely jako 

mýdla, mýdla tekutá, šampóny vlasové i tělové, pěny a soli do koupelí, 

čisticí prostředky pro pleť, opalovací krémy, pleťové masky, balzámy na 
rty, krémy, zubní pasty, prášky, vodičky, přípravky k čištění, leštění, 

bělení, praní a odmašťování pro průmysl a domácnost, vč. pracích prášků 

a gelů, aviváží, škrobů, tekutých a sypkých písků v rámci této třídy, čističe 
oken a odpadů, grilů, WC, úklidové prostředky, dezinfekční prostředky, 

voňavkářské výrobky, parfémy, éterické oleje, dekorativní kosmetika jako 

rtěnky, umělé řasy, makeupy; (5) farmaceutické přípravky. 
(730) DOCHEMA s.r.o., Olomoucká 349/67, Moravská Třebová, Předměstí, 

57101, CZ 

 
 

(210) O-539865 

(220) 24.05.2017 

(320) 24.05.2017 

(511) 9, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) počítačové programy (software); (42) navrhování a vývoj počítačového 

hardwaru a softwaru. 

(591) Barevná 

(730) EG - Expert, s.r.o., Náchodská 24, Trutnov, Poříčí, 54103, CZ 

 
 

(210) O-539866 

(220) 24.05.2017 

(320) 24.05.2017 
(511) 9, 42 

(540) eSADA 

(510) (9) počítačové programy (software); (42) navrhování a vývoj počítačového 

hardwaru a softwaru. 

(730) EG - Expert, s.r.o., Náchodská 24, Trutnov, 54103, CZ 

 
 

(210) O-539867 

(220) 24.05.2017 

(320) 24.05.2017 

(511) 9, 42 

(540) eSADA VIS 

(510) (9) počítačové programy (software); (42) navrhování a vývoj počítačového 

hardwaru a softwaru.. 

(730) EG - Expert, s.r.o., Náchodská 24, Trutnov, Poříčí, 54103, CZ 

 
 

(210) O-539868 

(220) 24.05.2017 
(320) 24.05.2017 

(511) 9, 42 

(540) eSADA ZIS 

(510) (9) počítačové programy (software); (42) navrhování a vývoj počítačového 

hardwaru a softwaru. 
(730) EG - Expert, s.r.o., Náchodská 24, Trutnov, 54103, CZ 

 
 

(210) O-539869 

(220) 24.05.2017 

(320) 24.05.2017 

(511) 9, 42 

(540) eSADA SIS 

(510) (9) počítačové programy (software); (42) navrhování a vývoj počítačového 
hardwaru a softwaru. 

(730) EG - Expert, s.r.o., Náchodská 24, Trutnov, 54103, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 27 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-539875 

(220) 24.05.2017 

(320) 24.05.2017 

(511) 35, 36, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních textů, 

provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, reklamních balonů, 

reklamních klipů, vše v souvislosti s provozováním loterie, marketing k 
provozování loterie; (36) služby v oblasti nemovitostí, poradenské služby 

týkající se nemovitostí, služby spojené se správou nemovitostí; (41) 
provozování a organizování loterií a jiných podobných her v souladu s 

obecně závaznými právními předpisy prostřednictvím poboček sázkové 

kanceláře a dalších smluvně zavázaných prodejních míst. 
(591) Barevná 

(730) Standstill Invest, SE, Kaprova 42/14, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Mgr. Miroslav Gejdoš, Vojtěcha Lanny 3269, Kladno, 27201 

 
 

(210) O-539876 

(220) 24.05.2017 
(320) 24.05.2017 

(511) 35, 36, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (35) inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních textů, 
provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, reklamních balonů, 

reklamních klipů, vše v souvislosti s provozováním loterií a jiných 

podobných her, marketing k provozování loterií a jiných podobných her; 
(36) služby v oblasti nemovitostí, poradenské služby týkající se 

nemovitostí, služby spojené se správou nemovitostí; (41) provozování a 

organizování loterií a jiných podobných her v souladu s obecně závaznými 
právními předpisy prostřednictvím poboček sázkové kanceláře a dalších i 

smluvně zavázaných prodejních míst. 
(591) Barevná 

(730) Standstill Invest, SE, Kaprova 42/14, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Mgr. Miroslav Gejdoš, Vojtěcha Lanny 3269, Kladno, 27201 

 
 

(210) O-539877 

(220) 24.05.2017 

(320) 24.05.2017 

(511) 35, 36, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních textů, 

provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, reklamních balónů, 

reklamních klipů, vše v souvislosti s provozováním loterií a jiných 
podobných her, marketing k provozování loterií a jiných podobných her; 

(36) služby v oblasti nemovitostí, poradenské služby týkající se 

nemovitostí, služby spojené se správou nemovitostí; (41) provozování a 
organizování loterií a jiných podobných her v souladu s obecně závaznými 

právními předpisy prostřednictvím poboček sázkové kanceláře a dalších 

smluvně zavázaných prodejních míst. 
(591) Barevná 

(730) Standstill Invest, SE, Kaprova 42/14, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Mgr. Miroslav Gejdoš, Vojtěcha Lanny 3269, Kladno, 27201 

 
 

(210) O-539878 

(220) 24.05.2017 

(320) 24.05.2017 

(511) 35, 36, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních textů, 

provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, reklamních balonů, 

reklamních klipů, vše v souvislosti s provozováním loterie, marketing k 
provozování loterie; (36) služby v oblasti nemovitostí, poradenské služby 

týkající se nemovitostí, služby spojené se správou nemovitostí; (41) 

provozování a organizování loterií a jiných podobných her v souladu s 
obecně závaznými právními předpisy prostřednictvím poboček sázkové 

kanceláře a dalších smluvně zavázaných prodejních míst. 
(591) Barevná 

(730) Standstill Invest, SE, Kaprova 42/14, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Mgr. Miroslav Gejdoš, Vojtěcha Lanny 3269, Kladno, 27201 

 
 

(210) O-539893 

(220) 24.05.2017 
(320) 24.05.2017 

(511) 5, 39, 44 

(540) KetoMIX 

(510) (5) dietní doplňkové nápoje, potravní doplňky a dietetické přípravky, 

proteinové potravinové doplňky, dietní doplňky pro lidskou potřebu, 
doplňky zdravé výživy pro osoby se zvláštními dietními požadavky; (39) 

dodávka potravin; (44) dietetické služby. 

(730) Herold David, Táborská 212/20, Kutná Hora, Žižkov, 28401, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 28 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-539902 

(220) 24.05.2017 

(320) 24.05.2017 

(511) 16, 32, 43 

(540) RUDOHOR 

(510) (16) tištěné propagační materiály; (32) pivo, ochucené pivo, nealkoholické 
pivo, pivo a pivovarnické výrobky, pšeničné pivo, sladové pivo, černé 

pivo (pivo z praženého sladu); (43) restaurační služby, hotelové 

restaurační služby, restaurační služby poskytované hotely, restaurační 
služby v oblasti rychlého občerstvení, služby restauračních klubů pro 

soukromé členy, restaurační služby zahrnující bary s povolením k prodeji 

alkoholu. 
(730) Šneberger Michal, Foersterova 1031/13, Karlovy Vary, 36001, CZ 

 
 

(210) O-539908 

(220) 25.05.2017 

(320) 25.05.2017 
(511) 16, 43 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) tiskoviny; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné 

ubytování. 

(591) Barevná 
(730) Tejral Marek, Nad Přehradou 3273/15, Znojmo, 66902, CZ 

(740) Mgr. Anna Trojanová, advokát, nám. Republiky 18, Znojmo, 66902 

 
 

(210) O-539923 

(220) 25.05.2017 
(320) 25.05.2017 

(511) 30, 32, 33, 35, 37, 41, 43 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, kávové náhražky, med, sirup 

melasový, droždí pro kynutí, sůl, hořčice, ocet, omáčky (k dochucení), 

koření, led pro osvěžení, bonbóny včetně dále uvedených - čokoládové, 

polévané, gumové, sladové, mentolové; (32) minerální vody, šumivé 
nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné 

přípravky k zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv); 

(35) propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce, poskytování a rozšiřování propagační 

publikací a obchodních informací, inzerce reklamní, výstavy - 

organizování výstav komerčních (na pomoc obchodu) a výstav 
reklamních; (37) opravy elektrických strojů a přístrojů a ručních strojů a 

přístrojů, instalační služby pro instalace elektrických strojů a přístrojů a 
ručních strojů a přístrojů; (41) výchova, školení (formace), zábava, 

sportovní a kulturní aktivity; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, 

dočasné ubytování. 

(730) LEVELSPORTKONCEPT, s.r.o., K Bílému vrchu 2978/5, Praha 9, 

Horní Počernice, 19300, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

 
 

(210) O-539940 

(220) 25.05.2017 

(320) 25.05.2017 

(511) 5, 9, 25, 28, 35 

(540) FOLTA SPORT 

(510) (5) sportovní výživa (doplňky stravy), výživové doplňky a doplňky stravy, 
minerální doplňky stravy, vitamínové přípravky, potravinové doplňky pro 

zvířata, přípravky proti bolesti hlavy, léčivé nápoje, náplasti, obklady, 

hygienické ubrousky, masti na popáleniny od slunce, termální vody, 
přípravky pro čištění vzduchu, přípravky na mozoly, přípravky proti 

pocení nohou, léčivé a terapeutické přípravky do koupele, minerální soli 

do koupele, léčivé cukrovinky a léčivé pastilky, repelenty proti hmyzu, lep 
na mouchy, přípravky proti molům, přenosné lékárničky; (9) elektronické 

publikace, ochranné prostředky proti nehodám, ochranné masky a oděvy, 

potápěčské oděvy, záchranné vesty, odrazové nášivky na oděvy, osobní 

ochranné prostředky, ochranné brýle, brýle, pouzdra na brýle a kontaktní 

čočky, ochranné rukavice, ochranné přilby, helmy pro sportovce, jezdecké 

přilby, dýchací přístroje pro plavání pod vodou, chrániče zubu, sluneční 
brýle, kamery a fotoaparáty, stativy na fotoaparáty a kamery, přístroje pro 

nahráváni zvuku, rádia, sportovní kamery, freestyle kamery, autorádia, 

fotografické blesky, objektivy a čočky, buzoly a kompasy, příslušenství 
pro kamery a fotoaparáty, mikrofony, čtečky čárových kódů, navigační 

přístroje a nástroje, hasicí přístroje, identifikační náramky, krokoměry, 

tachometry, reproduktory, sluchátka, osobní stereo soustavy, píšťalky na 
psy, výstražné píšťalky, počítačové hry, USB disky; (25) oděvy, obuv, 

pokrývky hlavy; (28) hry, hračky, sportovní potřeby a jejich díly, 

sportovní nářadí a náčiní, hlavolamy, frisbee, pogo, kendama, yoyo, spin 
top, bublifuky, létající draci, hrací žetony, modely hraček a vozidel, 

zábavné stroje a automaty, žertovné předměty, koloběžky a díly na 

koloběžky, elektrické koloběžky, skateboardy, longboardy, waveboardy, 
pennyboard, hoverboardy a jejich díly, rampy a překážky jako vybavení 

sportovišť, skateparků, sportovních areálů a hřišť, kolenní, loketní a 
holenní chrániče; (35) reklama a propagace, marketing, obchodní činnost, 

maloobchod a velkoobchod a internetový prodej, a to vše s výrobky 

uvedenými výše ve třídách 5, 9, 25 a 28. 

(730) Folta Pavel, Štěpánov 119, Valašské Meziříčí, 75701, CZ 

(740) Mgr. Zuzana Jugová, Podlesí 277, Valašské Meziříčí, 75701 

 
 

(210) O-539943 

(220) 26.05.2017 

(320) 26.05.2017 
(511) 37, 39 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (37) stavebnictví, opravy ve stavebnictví, opravy komunikací, opravy 

mostů; (39) doprava. 
(591) Barevná 

(730) Opravy a údržba komunikací Ostrava, s.r.o., Novoveská 1266/25, 

Ostrava, 70900, CZ 
(740) Agentura API, Mariánské náměstí 2116/10, Ostrava - Mariánské Hory, 

70900 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 29 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-539944 

(220) 26.05.2017 

(320) 26.05.2017 

(511) 20 

(540) Duomi 

(510) (20) matrace. 
(730) Kubeš Vladimír Ing., Herrmannova 514, Chotěboř, 58301, CZ 

 
 

(210) O-539945 

(220) 26.05.2017 

(320) 26.05.2017 
(511) 20 

(540) Levitacy 

(510) (20) matrace. 

(730) Kubeš Vladimír Ing., Herrmannova 514, Chotěboř, 58301, CZ 

 
 

(210) O-539947 

(220) 26.05.2017 

(320) 26.05.2017 
(511) 44 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (44) služby týkající se zubní hygieny. 

(591) Barevná 

(730) HELMED s.r.o., Vltavínská 1346, Třebíč, Horka-Domky, 67401, CZ 

(740) JUDr. Jaroslav Pavlík, advokát, Bráfova tř. 161/20, Třebíč, Horka-Domky, 

67401 

 
 

(210) O-539955 

(220) 26.05.2017 
(320) 26.05.2017 

(511) 1, 2, 4 

(540) IMPAGUARD BLACK DIAMANT 

(510) (1) chemické látky používané v průmyslu, vědě a v oblasti fotografie, 

jakož i v zemědělství, zahradnictví a lesnictví, přípravky na kalení a 
pájení, tříslicí látky, lepidla používaná v průmyslu; (2) barvy, nátěry, laky, 

konzervační přípravky proti korozi a proti deterioraci dřeva, barviva, 

mořidla; (4) průmyslové oleje a tuky, maziva, přípravky pro pohlcování, 
zvlhčování a vázání prachu. 

(730) HF servis s.r.o., č. p. 25, Plešnice, 33033, CZ 

(740) Advokátní kancelář Alena Králová, Mgr. Alena Králová, Šafaříkovy sady 
2774/7, Plzeň, Východní Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-539956 

(220) 26.05.2017 

(320) 26.05.2017 
(511) 1, 2, 4 

(540) IMPAGUARD NANOSHARK 

(510) (1) chemické látky používané v průmyslu, vědě a v oblasti fotografie, 

jakož i v zemědělství, zahradnictví a lesnictví, přípravky na kalení a 

pájení, tříslicí látky, lepidla používaná v průmyslu; (2) barvy, nátěry, laky, 
konzervační přípravky proti korozi a proti deterioraci dřeva, barviva, 

mořidla; (4) průmyslové oleje a tuky, maziva, přípravky pro pohlcování, 

zvlhčování a vázání prachu. 

(730) HF servis s.r.o., č. p. 25, Plešnice, 33033, CZ 

(740) Advokátní kancelář Alena Králová, Mgr. Alena Králova, Šafaříkovy sady 

2774/7, Plzeň, Východní Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-540048 

(220) 31.05.2017 
(320) 31.05.2017 

(511) 35, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (35) aktualizace reklamních materiálů, fakturace, marketing, online 
inzerce v počítačové síti, poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, 

propagace, průzkum veřejného mínění, reklama, vyhledávání sponzorů; 

(41) akademie (vzdělávání), klubové služby (zábava nebo vzdělávání), 
korespondenční kurzy dálkové vzdělávání, pořádání a vedení konferencí, 

pořádání a vedení kongresů, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, 

pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení symposií, pořádání a 
vedení workshopů (školení), pořádání soutěží (vzdělávacích nebo 

zábavných), školení, vzdělávací služby. 

(730) Klub personalistů Moravy a Slezska, z. s., Jiráskova 490, Frýdek-
Místek, 73801, CZ 

(740) Advokátní kancelář JUDr. Oldřich Beneš, JUDr. Oldřich Beneš, advokát, 

Mojmírovců 805/41, Ostrava - Mariánské hory, 70900 

 
 

(210) O-540049 

(220) 31.05.2017 

(320) 31.05.2017 

(511) 5, 14, 16, 32, 33, 35, 41, 43, 44, 45 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (5) minerální doplňky stravy, krystaly pro terapeutické účely; (14) 
minerály, krystaly, polodrahokamy, drahé kameny; (16) tiskoviny, 

reklamní a propagační materiály papírové, tužky, pera, etikety, obaly, a to 

obaly na lahve lepenkové a papírové; (32) nealkoholické nápoje, 
nealkoholická vína, nealkoholická vína obohacená minerály; (33) 

alkoholické nápoje, vína, šumivá vína, sekty, vína obohacená minerály; 

(35) obchodní činnost s výrobky z oblasti zemědělské prvovýroby, 

zemědělské výroby a vinařství; (41) společenské, kulturní, soutěžní a 

vzdělávací aktivity, pořádání a organizování výstav ke kulturním nebo 

vzdělávacím účelům, publikační činnost; (43) restaurační a ubytovací 
služby, organizování ochutnávek vín; (44) alternativní medicína, zdravá 

výživa; (45) ezoterika. 

(730) Kovács Miroslav Ing., Kostelní 621, Dolní Dunajovice, 69185, CZ 
(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Simona Hejdová, Koliště 1965/13a, Brno, 

Černá Pole, 60200 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 30 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-540052 

(220) 31.05.2017 

(320) 31.05.2017 

(511) 16, 35, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) tiskoviny, plakáty, letáky, prospekty, lístky, katalogy, brožury, 

kalendáře, knihy, časopisy, tabule reklamní z papíru nebo lepenky, 

kancelářské potřeby, papírenské zboží, nálepky (obtisky), samolepky, 
papírové etikety, vizitky, balicí papír, papírové tašky, tašky (obaly, 

pytlíky) z plastu; (35) reklamní, marketingové a propagační služby, 

dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné 
podniky), služby přepisování textů, poradenství ohledně kalkulace 

prodejních objednávek; (41) poskytování překladatelských služeb, 

informace o výchově, vzdělávání a výuce, jazyková výuka, jazykové 
kurzy, konzultační služby v oblasti vzdělávání, korektury rukopisů, 

organizování vzdělávacích přednášek, pořádání výukových kurzů cizích 

jazyků, psaní a publikování textů, s výjimkou reklamních textů, redigování 
psaného textu, služby v oblasti grafické úpravy pro jiné než reklamní 

účely, tlumočnické služby. 

(591) Barevná 
(730) CSpreklady s.r.o., Dobrušská 880/6, Praha 4, Braník, 14700, CZ 

(740) Mgr. Kateřina Vaňková patentový zástupce, Nerudova 1095/24, Kuřim, 

66434 

 
 

(210) O-540139 

(220) 05.06.2017 

(320) 05.06.2017 

(511) 16, 33, 35 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) tiskoviny, reklamní a propagační materiály papírové, etikety, obaly, a 

to obaly na lahve lepenkové a papírové; (33) vína, šumivá vína, sekty, 
alkoholické nápoje; (35) obchodní činnost se zemědělskými a vinařskými 

výrobky. 

(591) Barevná 
(730) Šťastný Petr, Komenského 155, Lednice, 69144, CZ 

 
 

(210) O-540149 

(220) 06.06.2017 

(320) 06.06.2017 

(511) 16, 38, 41 

(540) KLÁNOVICKÁ PRAVICE 

(510) (16) periodické i neperiodické publikace, noviny, časopisy, fotografie, 
papír, reklamní a propagační a užitkové výrobky z papíru, etikety, 

tiskoviny, informační, reklamní a propagační letáky, plakáty, brožury, 

katalogy, prospekty, pohlednice, mapy, průvodce, dopisní obálky, přání, 
kalendáře, samolepící fólie, papírové a plastové tašky, sešity, bloky, tužky, 

těžítka, papírové nosiče dat, kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 

grafické reprodukce; (38) šíření informací a periodických i neperiodických 

publikací prostřednictvím veřejných datových sítí, například Internetu, 

elektronická pošta, počítačová komunikace a přenos zpráv, elektronická 

pošta, služby elektronických nástěnek, televizní a radiové vysílání, 

informační, konzultační a poradenské služby ve vztahu k výše uvedeným 
službám; (41) výchova a vzdělávání, školicí činnost, sportovní, 

společenské a kulturní aktivity, vydavatelská a nakladatelská činnost, 

vydávání novin, časopisů, knih, audiovizuálních děl, vydávání publikací v 
elektronické podobě, tvorba rozhlasových a televizních pořadů, agenturní 

činnost v rámci této třídy, poskytování informací a zprostředkování 

uvedených služeb, informační, konzultační a poradenské služby ve vztahu 
k výše uvedeným službám. 

(730) Polák Ferdinand MUDr., PhD., Krovova 218, Praha 9, 19014, CZ 

 
 

(210) O-540154 

(220) 06.06.2017 
(320) 06.06.2017 

(511) 9, 37, 42 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (9) elektronické multimediální aplikace, řídící elektronické systémy, 
elektronická zařízení pro zajišťování dohledu na mobilní obytné objekty, 

hardwarové komplety a softwarové vybavení pro výše uvedené systémy a 

zařízení - v rámci třídy 9; (37) servis, montáž, instalace, údržba a revize 
systémů a zařízení uvedených výše ve tř. 9; (42) vývoj, projekce, 

poradenská a konzultační činnost v oblasti systémů a zařízení uvedených 

výše ve tř. 9, tvorba software pro zařízení uvedená výše ve tř. 9. 
(730) Michal Provázek s.r.o., I. P. Pavlova 740/126, Olomouc, Nová Ulice, 

77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, Vídeňská 635/8, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-540160 

(220) 06.06.2017 

(320) 06.06.2017 

(511) 38, 41, 45 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (38) přenos digitálních souborů, přenos videa na objednávku, přenos zpráv 

a obrazových informací pomocí počítače; (41) filmová produkce, jiná než 

reklamní, informace o výchově a vzdělávání, koučink (školení), 

organizování a vedení konferencí, organizování a vedení osobních 

vzdělávacích fór, organizování a vedení seminářů, pořádání a řízení 

pracovních setkání (školení), poskytování on-line elektronických publikací 
(bez možnosti stažení), poskytování on-line videí, i bez možnosti stažení, 

školení (pořádání a řízení), zkoušení, přezkoušení; (45) právní průzkum, 

právní správa licencí, právní (komerční služby), služby vypracování 
právních dokumentů. 

(730) Institut odborného vzdělávání s.r.o., Jáchymova 26/2, Praha 1, 11000, 

CZ 
(740) Mgr. Radka Rutar, V Pálce 117, Křenice, 25084 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 31 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-540161 

(220) 06.06.2017 

(320) 06.06.2017 

(511) 38, 41, 45 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (38) přenos digitálních souborů, přenos videa na objednávku, přenos zpráv 

a obrazových informací pomocí počítače; (41) filmová produkce, jiná než 

reklamní, informace o výchově a vzdělávání, koučink (školení), 
organizování a vedení konferencí, organizování a vedení osobních 

vzdělávacích fór, organizování a vedení seminářů, pořádání a řízení 

pracovních setkání (školení), poskytování on-line elektronických publikací 
(bez možnosti stažení), poskytování on-line videí, i bez možnosti stažení, 

školení (pořádání a řízení), zkoušení, přezkoušení; (45) právní průzkum, 

právní správa licencí, právní (komerční služby), služby vypracování 
právních dokumentů. 

(730) Institut odborného vzdělávání s.r.o., Jáchymova 26/2, Praha 1, 11000, 

CZ 
(740) Mgr. Radka Rutar, V Pálce 117, Křenice, 25084 

 
 

(210) O-540162 

(220) 06.06.2017 

(320) 06.06.2017 
(511) 5, 30, 32 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (5) potravinové doplňky pro lidskou spotřebu; (30) kakao a náhražky 

kávy, přípravky vyrobené z obilnin, pečivo a cukrovinky; (32) 
nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné 

přípravky pro přípravu nápojů. 

(730) Budina Petr, Panuškova 1278/1, Praha, 14000, CZ 

 
 

(210) O-540165 

(220) 06.06.2017 

(320) 06.06.2017 

(511) 41, 44 

(540) Mateřská škola a základní škola pro děti s 

kombinovaným postižením PINK 

CROCODILE SCHOOL 

(510) (41) školní vzdělávání; (44) paliativní péče, zdravotní péče, terapeutické 
služby. 

(730) Mateřská škola a základní škola pro děti s kombinovaným postižením 

PINK CROCODILE SCHOOL, o.p.s., Havířovská 476, Praha 9, 19900, 
CZ 

 
 

(210) O-540180 

(220) 06.06.2017 

(320) 06.06.2017 

(511) 16, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) vzdělávací publikace, tištěné certifikáty, osvědčení a diplomy; (41) 

vzdělávací kurzy, vzdělávací a školicí služby. 

(591) Barevná 
(730) Ústav metodiky první pomoci, z.ú., Nad vodovodem 1527/51, Praha 10, 

Strašnice, 10000, CZ 

 
 

(210) O-540186 

(220) 07.06.2017 
(320) 07.06.2017 

(511) 9, 16, 35, 41, 42 

(540) Kurz Aplikované CHemické LEgislativy 

„KACHLE“ 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, lodní, geodetické, fotografické, 

kinematografické, optické, přístroje a nástroje pro vážení, měření, kontrolu 
(dohled), záchranu a výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, 

přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, zařízení 

pro záznam, přenos, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické datové 
nosiče, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a jiná digitální 

záznamová média, mechanismy pro zařízení uváděná do chodu vhozením 

mincí, registrační pokladny, kalkulačky, zařízení na zpracování dat, 
počítače, počítačové programy (software), hasicí přístroje; (16) papír a 

lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, fotografie, 

papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, lepidla pro 

kancelářské potřeby nebo pro domácnost, materiály pro umělce a malíře, 

malířské štětce, instruktážní a výukové materiály, plastové archy, fólie a 

sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, štočky; (35) reklama, propagace, 
řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (42) vědecké a 

technické služby a související výzkum a projektování, průmyslová analýza 
a výzkum, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 

(730) DEKRA CZ a.s., Türkova 1001, Praha 4 Chodov, 14900, CZ 

 
 

(210) O-540189 

(220) 07.06.2017 
(320) 07.06.2017 

(511) 29, 30 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (29) potravinářské výrobky živočišného původu, maso, ryby, masové 
výtažky, ovoce a zelenina konzervované, sušené a zavařené, oleje a tuky 

jedlé, džemy, želé; (30) potravinářské výrobky rostlinného původu rýže a 

rýžové výrobky, tapioka, káva, mouka a přípravky z obilnin, cukrovinky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 32 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

prášky do těsta, nálevy k ochucení, chilli omáčka, sójová omáčka, 

krevetová a rybí omáčka, koření. 

(591) Barevná 

(730) EUROtriangle, s.r.o., Jaurisova 515/4, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

 
 

(210) O-540193 

(220) 07.06.2017 

(320) 07.06.2017 

(511) 44 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (44) kadeřnictví, služby kadeřnictví a salónu krásy, manikúra a pedikúra. 

(591) Barevná 
(730) Charmante s.r.o., Spálená 488/6, Karlovy Vary, Doubí, 36007, CZ 

 
 

(210) O-540197 

(220) 07.06.2017 

(320) 07.06.2017 

(511) 10, 16, 35, 44 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (10) ortopedické výrobky, ortopedické podpůrné výrobky, ortopedická 

obuv, ortopedické vložky, ortopedické vložky do bot s podpěrou klenby, 

prstové vložky do obuvi (ortopedické), vložky pro ploché nohy, 
ortopedické podrážky na obuv, ortopedické podešve, ortopedické bandáže, 

ortopedické punčochové zboží, sportovní ortopedická obuv, ortopedické 

podpěry pro chodidla, ortopedické polštářky pod chodidla, ortopedické 
podpěry na paty, šablony pro ortopedické účely, oddělovače prstů pro 

ortopedické účely, vycpávky do bot k ortopedickému použití; (16) 

tiskoviny, plakáty, letáky, prospekty, lístky, katalogy, brožury, kalendáře, 
knihy, časopisy, tabule reklamní z papíru nebo lepenky, kancelářské 

potřeby, psací potřeby a razítka, papírenské zboží, nálepky (obtisky), 
samolepky, papírové etikety, cenové visačky, cenovky, vizitky, balicí 

papír, papírové tašky, tašky (obaly, pytlíky) z plastu, balicí lepenkové 

krabice; (35) obchodní zprostředkovatelské služby; (44) odborné 
poradenství spojené se zdravotní péčí, uzpůsobování ortopedických 

pomůcek. 

(730) svorto.cz s.r.o., Průběžná 787/30, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 
(740) Mgr. Kateřina Vaňková, patentový zástupce, Nerudova 1095/24, Kuřim, 

66434 

 
 

(210) O-540198 

(220) 07.06.2017 

(320) 07.06.2017 

(511) 10, 16, 35, 44 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (10) ortopedické výrobky, ortopedické podpůrné výrobky, ortopedická 

obuv, ortopedické vložky, ortopedické vložky do bot s podpěrou klenby, 

prstové vložky do obuvi (ortopedické), vložky pro ploché nohy, 

ortopedické podrážky na obuv, ortopedické podešve, ortopedické bandáže, 

ortopedické punčochové zboží, sportovní ortopedická obuv, ortopedické 
podpěry pro chodidla, ortopedické polštářky pod chodidla, ortopedické 

podpěry na paty, šablony pro ortopedické účely, oddělovače prstů pro 

ortopedické účely, vycpávky do bot k ortopedickému použití; (16) 
tiskoviny, plakáty, letáky, prospekty, lístky, katalogy, brožury, kalendáře, 

knihy, časopisy, tabule reklamní z papíru nebo lepenky, kancelářské 

potřeby, psací potřeby a razítka, papírenské zboží, nálepky (obtisky), 
samolepky, papírové etikety, cenové visačky, cenovky, vizitky, balicí 

papír, papírové tašky, tašky (obaly, pytlíky) z plastu, balicí lepenkové 

krabice; (35) obchodní zprostředkovatelské služby; (44) odborné 
poradenství spojené se zdravotní péčí, uzpůsobování ortopedických 

pomůcek. 

(591) Barevná 
(730) svorto.cz s.r.o., Průběžná 787/30, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

(740) Mgr. Kateřina Vaňková patentový zástupce, Nerudova 1095/24, Kuřim, 

66434 

 
 

(210) O-540199 

(220) 07.06.2017 

(320) 07.06.2017 

(511) 10, 16, 35, 44 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (10) ortopedické výrobky, ortopedické podpůrné výrobky, ortopedická 
obuv, ortopedické vložky, ortopedické vložky do bot s podpěrou klenby, 

prstové vložky do obuvi (ortopedické), vložky pro ploché nohy, 

ortopedické podrážky na obuv, ortopedické podešve, ortopedické bandáže, 
ortopedické punčochové zboží, sportovní ortopedická obuv, ortopedické 

podpěry pro chodidla, ortopedické polštářky pod chodidla, ortopedické 

podpěry na paty, šablony pro ortopedické účely, oddělovače prstů pro 
ortopedické účely, vycpávky do bot k ortopedickému použití; (16) 

tiskoviny, plakáty, letáky, prospekty, lístky, katalogy, brožury, kalendáře, 

knihy, časopisy, tabule reklamní z papíru nebo lepenky, kancelářské 
potřeby, psací potřeby a razítka, papírenské zboží, nálepky (obtisky), 

samolepky, papírové etikety, cenové visačky, cenovky, vizitky, balicí 

papír, papírové tašky, tašky (obaly, pytlíky) z plastu, balicí lepenkové 
krabice; (35) obchodní zprostředkovatelské služby; (44) odborné 

poradenství spojené se zdravotní péčí, uzpůsobování ortopedických 

pomůcek. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 33 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(591) Barevná 

(730) svorto.cz s.r.o., Průběžná 787/30, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

(740) Mgr. Kateřina Vaňková, patentový zástupce, Nerudova 1095/24, Kuřim, 

66434 

 
 

(210) O-540204 

(220) 07.06.2017 

(320) 07.06.2017 

(511) 37, 39 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (37) stavebnictví, demolice staveb, zemní výkopové práce, bagrování 

zeminy, odvodňování půdy a budov, rovnání terénu, zednické služby, 

malířské práce, opravy a údržba budov a komunikací, montáž a opravy 
oplocení, poradenství, konzultační a informační činnost týkající se 

uvedených služeb; (39) doprava a přeprava, jeřábnické práce, nákladní 

doprava, odvoz odpadu (doprava), pronájem kontejnerů. 
(591) Barevná 

(730) ZEMTECHNIK CB s.r.o., Doubravice 104, Doubravice, 37006, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 
Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-540207 

(220) 07.06.2017 

(320) 07.06.2017 
(511) 35, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (35) reklama online, propagace, reklama a marketing online webových 

stránek, online objednávkové služby, výroba videonahrávek pro reklamní 
účely, nahrávání video nahrávek pro reklamní účely; (38) nahrávání videí, 

přenos informací prostřednictvím videokomunikačních systémů, video 
vysílaní, přenos videa na objednávku, přenos video dat prostřednictvím 

internetu, služby vysílání audia a videa poskytované prostřednictvím 

internetu, vysílání zvuku, videa a multimédií prostřednictvím internetu a 
jiných komunikačních sítí, přenos videí, filmů, obrázků, obrazu, textu, 

fotografií, her, obsahu vytvořeného uživateli, audio obsahu a informací 

přes internet, přenos videa na požádání, streaming video materiálu na 
internetu, služby v oblasti přenosu videa na objednávku, služby v oblasti 

vysílání videa úzkému okruhu diváků; (41) provozování škol bojových 

umění, výcvik bojových umění, výuka čínských bojových umění, výcvik 
karate, odborné vzdělávání v oblasti sebeobrany, výuka v oblasti fyzické 

zdatnosti, trénink síly a fyzické kondice, konzultace týkající se fyzické 

kondice, vzdělávací služby v oblasti fyzické kondice, školicí služby 
zaměřené na udržování fyzické kondice, instruktážní kurzy vztahující se k 

fyzické kondici, poradenství týkající se tréninku pro udržování fyzické 

kondice, vedení tréninkových fitness lekcí online, poskytování online 
vzdělávání z počítačové databáze nebo prostřednictvím internetu nebo 

extranetů, informace týkající se vzdělání poskytované online z počítačové 

databáze anebo z internetu, online publikování, prezentace video filmů, 
výroba naučných videí, poskytování on-line videí, bez možnosti stažení. 

(591) Barevná 

(730) Charvát Ondřej, Starý Mateřov 155, Starý Mateřov, 53002, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., Mgr. Ing. Pavel Cink, 

Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-540213 

(220) 07.06.2017 

(320) 07.06.2017 

(511) 29, 35, 45 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (29) droby, drůbež (ne živá), vnitřnosti, dršťky, garnáti (ne živí), humři 
(ne živí), játra, játrová paštika, jelita, tmavá tlačenka (krevní uzenina), 

párky, klobásy, salámy, rybí konzervy, vývarové koncentráty, vývary, 

bujónové koncentráty, losos (ne živí), maso a masné výrobky (čerstvé, 
mražené a konzervované), masové výtažky, masové konzervy, ryby (ne 

živé), konzervované ryby, slanina, šunka, tuňáci (ne živí), uzeniny 

(čerstvé, mražené a konzervované), vepřové maso, vepřové sádlo, sádlo, 
špek, bujónové přípravky, zvěřina; (35) propagace, reklama, marketing, 

poskytování obchodních a podnikatelských informací, obchodní a 

podnikatelské poradenství, pořádání akcí a výstav pro reklamní a obchodní 
účely, poskytování obchodních informací prostřednictvím webových 

stránek, vydávání reklamních a propagačních textů, rozšiřování 

reklamních a inzertních materiálů, dovoz a prodej tepelně nezpracovaných 
masných výrobků, prodej výrobků uvedených ve třídě 29; (45) licence k 

právům duševního vlastnictví, poradenství v oblasti duševního vlastnictví, 

správa práv duševního vlastnictví a autorských práv. 
(591) Barevná 

(730) Hungaro Consulting s.r.o., Bělehradská 858/23, Praha 2, 12000, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s.r.o., Mgr. Ing. Pavel Cink, advokát, 
Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-540233 

(220) 08.06.2017 

(320) 08.06.2017 
(511) 16, 25, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (16) papírnické zboží a učební pomůcky, tiskoviny, vyučovací pomůcky a 
potřeby, kancelářské potřeby (kromě nábytku), učební a výukové 

pomůcky s výjimkou přístrojů; (25) oděvy, pokrývky hlavy; (35) reklamní, 

marketingové a propagační služby, maloobchod a velkoobchod, 
poradenské služby v oblasti zprostředkování zboží a služeb, kancelářské 

služby, obchodní konzultační a poradenské služby; (41) služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy a sportu. 
(730) Autoklub České republiky, Opletalova 1337/29, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 34 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 
 

(210) O-540236 

(220) 08.06.2017 
(320) 08.06.2017 

(511) 20, 44 

(540) APIDOMEK 

(510) (20) včelí úly; (44) včelařské služby. 

(730) Česká apiterapeutická společnost, z.s., Gorkého 73/28, Brno, Veveří, 
60200, CZ 

 
 

(210) O-540307 

(220) 12.06.2017 

(320) 12.06.2017 
(511) 9, 16, 35, 36, 38, 39, 41, 42 

(540) ČSOB Spolu 

(510) (9) systémy dálkového přenosu dat, programy na zpracování dat, 

dešifrovací soustavy, platební karty, čipy, informační produkty v 

elektronické podobě, bezpečnostní zařízení pro úschovu svěřených peněz, 

cenných listin, dokumentů i ostatních cenností spadající do této třídy, 

přístroje a zařízení pro směnu a výměnu peněz spadající do této třídy; (16) 

tiskoviny všeho druhu, včetně cenných papírů, šeků, směnek, burzovních 
listů, informační produkty na papírových nosičích; (35) inzertní, reklamní 

a propagační činnost, uskutečňovaná prostřednictvím jakýchkoliv médií, 

marketing, informační servis a poradenské služby v oblasti obchodu, 
obchodní management a obchodní administrativa, automatizované 

zpracování dat v oblasti bankovnictví, prezentace akcí pro reklamní a 

obchodní účely; (36) služby finanční, peněžní, nemovitostní a pojišťovací, 
včetně on-line služeb k daným službám příslušným – v rámci této třídy; 

(38) telekomunikace, systém dálkového přenosu dat prostřednictvím všech 

dostupných médií; (39) přeprava peněz, cenných papírů a jiných cenností; 
(41) výchova a vzdělávání, pořádání společenských, kulturních, zábavních 

i sportovních akcí; (42) tvorba, zavádění, adaptace, aktualizace a údržba 

softwaru, kódování a dekódování zabezpečovacích systémů, tvorba www 
stránek. 

(730) Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 

15057, CZ 
(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, advokát, 

Klimentská 46, Praha 1, 11002 

 
 

(210) O-540334 

(220) 13.06.2017 
(320) 13.06.2017 

(511) 9, 20 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (9) interaktivní počítačový software; (20) počítačový nábytek. 
(730) EXBYDO s.r.o., Sadová 1106, Pelhřimov, 39301, CZ 

 
 

(210) O-540335 

(220) 13.06.2017 

(320) 13.06.2017 

(511) 32, 33, 35 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (32) nealkoholické nápoje, piva a pivovarnické výrobky, nealkoholické 
energetické nápoje, nápoje a šťávy ovocné, minerální voda, přípravky k 

zhotovování nápojů, sirupy k přípravě nealkoholických nápojů; (33) 

alkoholické nápoje (s výjimkou piva), alkoholové výtažky, alkoholové 
tresti, přípravky k výrobě alkoholických nápojů, vína, lihoviny, likéry, 

destilované nápoje, aperitivy, koktejly, energetické nápoje obsahující 

alkohol; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, zprostředkování 

obchodu pro třetí strany s výrobky výše uvedenými ve třídách 32 a 33, 

maloobchodní prodej nealkoholických nápojů, velkoobchodní prodej 
nealkoholických nápojů, maloobchodní prodej alkoholických nápojů s 

výjimkou piva, velkoobchodní prodej alkoholických nápojů s výjimkou 

piva, maloobchodní prodej piva a pivovarnických výrobků, velkoobchodní 
prodej piva a pivovarnických výrobků. 

(591) Barevná 

(730) Palírna U Zeleného stromu a.s., Drážďanská 14/84, Ústí nad Labem, 
Krásné Březno, 40007, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Chleboun, advokát, Vinohradská 343/6, Praha 2, Vinohrady, 

12000 

 
 

(210) O-540340 

(220) 13.06.2017 

(320) 13.06.2017 

(511) 18, 20, 24, 25, 26, 27 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (18) kůže a imitace kůží, zvířecí kůže a úsně, zavazadla a tašky, deštníky a 

slunečníky, vycházkové hole, biče, postroje a sedlářské výrobky, obojky, 

vodítka a oblečky pro zvířata; (20) nábytek, zrcadla, rámy obrazů, nádoby 
na skladování a přepravu, ne kovové, kosti, rohovina, velrybí kostice a 

perleť, v surovém stavu nebo částečně zpracované, mušle, lastury, ulity, 

mořská pěna, jantar; (24) textilie a náhražky textilií, bytový textil, textilní 

a plastové záclony a závěsy; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (26) 

krajky a výšivky, stuhy a prýmky, knoflíky, galanterní háčky a očka, 

špendlíky a jehly, umělé květiny, ozdoby do vlasů, umělé vlasy; (27) 
koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné materiály určené na pokrytí 

stavebně dokončených podlah, čalouny (ne textilní). 

(730) VENTURE CAPITALS s.r.o., Nad Královskou Oborou 161, Praha 7, 
17000, CZ 

(740) CHSH Kališ & Partners s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Nikol 

Španvirtová, advokátka, Týn 639/1, Praha 1, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 35 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-540341 

(220) 13.06.2017 

(320) 13.06.2017 

(511) 43 

(540) KOISHI 

(510) (43) restaurace, restaurační, catteringové, barové a jiné gastro zařízení. 
(730) Martinkovič Ján, Poňava 64, Lelekovice, 66431, CZ 

 
 

(210) O-540346 

(220) 14.06.2017 

(320) 14.06.2017 
(511) 25, 35, 40 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (25) pánské a dámské oděvy z hedvábí, halenky, šaty, pyžama, noční 

košile, spodní prádlo, košilky, šortky, župany, zakázkové oděvy, oděvní 
doplňky z hedvábí; (35) reklama, propagace, pořádání módních přehlídek 

pro reklamní účely a podporu prodeje, modeling pro reklamní účely nebo 

podporu prodeje, organizace módních přehlídek pro reklamní účely, 
předvádění a prezentace zboží, šíření reklamních materiálů zákazníkům 

(letáky, prospekty, tisky, vzorky); (40) zpracování hedvábí, zakázkové 

krejčovství, šití konfekčních oděvů, odborná konzultační a poradenská 
činnost ve výše uvedených službách spadajících do tř. 40. 

(730) MarVa de Luxe, s.r.o., Frýdecká 453/286, Ostrava, 71800, CZ 

(740) Mgr. Václav Bartek, advokát, Královopolská 84, Brno, 61600 

 
 

(210) O-540347 

(220) 14.06.2017 

(320) 14.06.2017 

(511) 16, 35, 37 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (16) tiskoviny; (35) reklamní, marketingové a propagační služby, 

venkovní reklama, bannerová reklama, reklama on-line, rozhlasová a 

televizní reklama, přímá poštovní reklama, reaktivní (ohlasová) reklama, 
propagační činnost, obchodní propagace, propagace obchodu (reklama), 

reklama v časopisech, přímá marketingová reklama, distribuce reklamních 

tiskovin, distribuce propagačních materiálů, podpora prodeje 

prostřednictvím zákaznických věrnostních programů, organizování, 

provozování a kontrola zákaznických věrnostních programů, správa 

zákaznických věrnostních, motivačních nebo propagačních programů; (37) 
stavebnictví. 

(591) Barevná 

(730) EVROmat a.s., Tovární 1932/30, Ústí nad Labem, 40001, CZ 

 
 

(210) O-540352 

(220) 14.06.2017 

(320) 14.06.2017 

(511) 35, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) výchova, vzdělávání, 

zábava, sportovní a kulturní aktivity. 
(730) Mouaddab Vémolová Andrea Bc., Vrátkovská 2071/6, Praha 10, 10000, 

CZ 

 
 

(210) O-540389 

(220) 15.06.2017 
(320) 15.06.2017 

(511) 9, 35, 38 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (9) databáze nabídek a poptávek přepravy, software pro koordinaci a 
sledování přepravy osob nebo věcí, ať už k přepravě dochází 

automatizovaně nebo s lidským přispěním, včetně koordinace pohybu 

automobilů a osob za účelem nástupu či nakládce k přepravě, nosiče s 
výjimkou nosičů papírových obsahující informační a komunikační 

technologie, databáze, systémy nebo záznamy, příslušenství pro počítače, 

mobilní telefony, tablety nebo notebooky, přístroje a nástroje geodetické, 
fotografické či filmové, aplikace a programy pro počítače, mobilní 

telefony, tablety nebo notebooky, přístroje pro zpracování a přenos 

informací; (35) pořádání aukcí v oblasti přepravy osob a věcí 
prostřednictvím Internetu nebo softwaru či aplikací, reklamní, inzertní a 

propagační činnost prostřednictvím Internetu či telefonních služeb; (38) 

komunikační služby pro přenos informací pomocí telefonického hovoru, 
SMS zpráv, zpráv distribuovaných Internetem a zvukových nebo 

audiovizuálních přenosů přes Internet, služba push notifikací, služby 

reagující na polohu uživatele. 
(730) Jedeee s.r.o., Příční 118/10, Brno - Zábrdovice, 60200, CZ 

(740) Mgr. Marian Vařečka, advokát, Hlinky 155/86, Brno, 60300 

 
 

(210) O-540390 

(220) 15.06.2017 

(320) 15.06.2017 

(511) 9, 35, 38 

(540) Jedeee 

(510) (9) databáze nabídek a poptávek přepravy, software pro koordinaci a 

sledování přepravy osob nebo věcí, ať už k přepravě dochází 
automatizovaně nebo s lidským přispěním, včetně koordinace pohybu 

automobilů a osob za účelem nástupu či nakládce k přepravě, nosiče s 

výjimkou nosičů papírových obsahující informační a komunikační 
technologie, databáze, systémy nebo záznamy, příslušenství pro počítače, 

mobilní telefony, tablety nebo notebooky, přístroje a nástroje geodetické, 

fotografické či filmové, aplikace a programy pro počítače, mobilní 
telefony, tablety nebo notebooky, přístroje pro zpracování a přenos 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 36 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

informací; (35) pořádání aukcí v oblasti přepravy osob a věcí 

prostřednictvím Internetu nebo softwaru či aplikací, reklamní, inzertní a 

propagační činnost prostřednictvím Internetu či telefonních služeb; (38) 

komunikační služby pro přenos informací pomocí telefonického hovoru, 
SMS zpráv, zpráv distribuovaných Internetem a zvukových nebo 

audiovizuálních přenosů přes Internet, služba push notifikací, služby 

reagující na polohu uživatele. 
(730) Jedeee s.r.o., Příční 118/10, Brno - Zábrdovice, 60200, CZ 

(740) Mgr. Marian Vařečka, advokát, Hlinky 155/86, Brno, 60300 

 
 

(210) O-540393 

(220) 15.06.2017 
(320) 15.06.2017 

(511) 35, 41, 45 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (35) administrativní služby, externí správa společností; (41) školení; (45) 
právní služby, advokátní služby, mediace, služby rozhodců. 

(591) Barevná 

(730) Görges Marek JUDr., Žižkova 1737/52, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100, 
CZ 

 
 

(210) O-540394 

(220) 15.06.2017 

(320) 15.06.2017 
(511) 5, 29, 30, 31 

(540) ALMATERRA SUPERFOODS 

(510) (5) farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, hygienické přípravky 

pro zdravotnické účely, dietetické potraviny a přípravky určené pro 

léčebné či veterinární účely, potraviny pro kojence a batolata, potravinové 
doplňky pro lidskou spotřebu a zvířata, náplasti, obvazové materiály a 

krytí, materiály pro plombování zubů, dentální vosky, dezinfekční 

přípravky, přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy; (29) maso, 
ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, mražené, sušené a 

vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko a mléčné 

výrobky, jedlé oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, 
tapioka a ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a 

cukrovinky, produkty určené ke konzumaci v mraženém stavu, cukr, med, 

melasa, droždí, kypřicí prášek do pečiva, sůl, hořčice, ocet, omáčky 
(ochucovadla), koření, led; (31) syrové a nezpracované zemědělské, 

akvakulturní, zahradnické a lesní produkty, zrna a semena syrová nebo 

nezpracovaná, čerstvé ovoce a zelenina, čerstvé bylinky, přírodní rostliny 
a květiny, cibule a hlízy, sazenice a semena pro pěstování rostlin, živá 

zvířata, krmiva a nápoje pro zvířata, slad. 

(730) Almaterra Superfoods s.r.o., Ke Kateřinkám 1395/6, Praha 4, 14900, CZ 

 
 

(210) O-540396 

(220) 15.06.2017 

(320) 15.06.2017 

(511) 40, 41, 44 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (40) zpracování materiálů, zejména služby zubního technika, vyhotovení 
můstků, implantátů a rovnátek, zubní laboratoř (zubní technici); (41) 

výchova, vzdělání, zábava, sportovní a kulturní aktivity; (44) lékařské 

služby, stomatologie, ústní čelistní a obličejová chirurgie, ortodoncie, 
estetická stomatologie, péče léčebná, hygienická a kosmetická, půjčování 

lékařského zařízení, příprava receptur v lékárnách, farmaceutické 
poradenství, zprostředkovatelská a poradenská činnost ve vztahu ke 

službám uvedeným v této třídě. 

(730) Bernát Ladislav MUDr., Ph.D., Jírovcova 1447/22, České Budějovice, 
37001, CZ 

(740) Mgr. Alena Kodrasová, advokátka, Husova 1847/5, České Budějovice, 

37001 

 
 

(210) O-540400 

(220) 15.06.2017 
(320) 15.06.2017 

(511) 25, 35, 39, 41, 43 

(540) ISLANDICA 

(510) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (35) reklama, propagace, řízení 

obchodní činnosti, administrativa, kancelářské práce; (39) doprava, 
organizování cest; (41) školení, zábava; (43) dočasné ubytování. 

(730) ISLANDICA s.r.o., Pod baštami 299/7, Praha 6, 16000, CZ 

 
 

(210) O-540408 

(220) 15.06.2017 
(320) 15.06.2017 

(511) 33, 43 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (33) alkoholické nápoje s výjimkou piv; (43) služby zajišťující stravování 

a nápoje, dočasné ubytování. 

(730) Penzion U Urbana, Údolní 1076, Mutěnice, 69611, CZ 
(740) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dobiášova 1246/29, Liberec, 

Liberec VI-Rochlice, 46006 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 37 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-540410 

(220) 15.06.2017 

(320) 15.06.2017 

(511) 5 

(540) PERIFINOMEL 

(510) (5) farmaceutické přípravky, a to infuzní roztoky pro intravenózní 
výživovou terapii a infuzní roztoky pro intravenózní parenterální výživu. 

(730) Baxter International Inc., One Baxter Parkway, Deerfield Illinois 60015, 

US 
(740) Všetečka, Zelený, Švorčík, Kalenský & Partners, JUDr. Michal Havlík, 

advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-540413 

(220) 15.06.2017 
(320) 15.06.2017 

(511) 38, 41, 42 

(540) ZDEŇKOVA AKADEMIE 

(510) (38) telekomunikace, elektronická pošta, služby elektronických nástěnek 

(telekomunikační služby), informační kanceláře, vysílání kabelové 

televize, služby dálkových konferencí, počítačová komunikace, posílání 

zpráv, poskytování internetových diskusních fór, pronájem přístrojů pro 

přenos zpráv, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým 
sítím, pronájem zařízení pro přenos informací, přenášení televizního 

signálu pomocí satelitních družic, přenos zpráv a obrazových informací 

pomocí počítače, půjčování telekomunikačních zařízení, teleshoppingové 
služby (poskytování televizních kanálů pro teleshoppingové služby), 

televizní vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání zábavných, 

vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, 
šíření elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 

elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 
telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména internetu, pomocí satelitů 

a jiných sítí, informační služby na internetu související s televizním 

vysíláním, služby na internetu související s televizním vysíláním, přenos 
dat (obrázků, fotografií, 3D aplikací) prostřednictvím globální počítačové 

sítě; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, služby v oblasti 
digitálního zpracování obrazu, elektronické publikování (DTP), služby v 

oblasti estrád, TV produkce, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních 

programů, obrazové zpravodajství, filmová produkce, jiná než reklamní, 
filmová studia, filmová tvorba, filmové projekce, půjčování filmů, 

fotografování, informace o možnostech zábavy, informace o výchově a 

vzdělávání, výchovně zábavné klubové služby, vydávání knih, služby 
nahrávacího studia, nahrávání videopásek, organizace společenských a 

kulturních akcí, organizace, provozování a provádění her a soutěží i 

veřejných, organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, výstavní 
činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, 

plánování a organizování večírků, poskytování on-line elektronických 

publikací (bez možnosti stažení), pronájem audio nahrávek, pronájem 
dekorací, pronájem kinematografických filmů, provozování her on-line (z 

počítačové sítě), výroba divadelních nebo jiných představení, půjčování 

videopásek, psaní scénářů, organizování a vedení seminářů, reportérské 
služby, televizní zábava, opatřování titulky, výuka, vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, zveřejňování a vydávání textů, s 

výjimkou reklamních nebo náborových, výroba videofilmů, pronájem 
zvukového nahrávacího zařízení, živé představení, organizování živých 

vystoupení, čtenářská anketa, divácká anketa; (42) hosting prostoru pro 

webové stránky, hosting portálu na internetu, hosting on-line platformy 
pro nahrávání, návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření a 

instalace, údržba a správa internetových portálů a serveru a internetových 

či intranetových počítačových stránek a nástěnek a internetových či 
intranetových aplikací, návrhy, strukturování a programování či jiné 

vytváření a instalace a údržba počítačových programů a počítačových 
systémů a databází a databázových systémů, výzkum a vývoj a tvorba 

systémů pro elektronické obchodování včetně příslušného software a 

hardware, tvorba software, programování internetových databázových 
systémů, programování multimediálních aplikací, tvorba interaktivních a 

grafických programů, tvorba multimediálních dokumentů, prezentací, 

aplikací a katalogů, konstrukce www prezentací, softwarové řešení www 
serverů, návrh www stránek, tvorba počítačové animace a vizualizace, 

poskytování vyhledávačů pro internet, převod (konverze) počítačových 

programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do 

jiných formátů (ne fyzický), převod (konverze) dokumentů, dat či jiných 

údajů z fyzických médií na elektronická média. 

(730) FTV Prima, spol. s r.o., Na Žertvách 132/24, Praha 8 - Libeň, 18000, CZ 

 
 

(210) O-540415 

(220) 15.06.2017 
(320) 15.06.2017 

(511) 16, 25, 35, 41 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (16) papírnické zboží a učební pomůcky, tiskoviny, vyučovací pomůcky a 

potřeby, kancelářské potřeby (kromě nábytku), učební a výukové 
pomůcky s výjimkou přístrojů; (25) oděvy, pokrývky hlavy; (35) reklamní, 

marketingové a propagační služby, maloobchod a velkoobchod s výrobky 

uvedenými výše ve třídách 16 a 25, poradenské služby v oblasti 
zprostředkování zboží a služeb, jež jsou uvedeny ve třídách 16, 25, 35 a 41 

tohoto seznamu, kancelářské služby, obchodní konzultační a obchodní 

poradenské služby; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu - v 
rámci třídy 41, vzdělávací a školicí služby. 

(730) Autoklub České republiky, Opletalova 1337/29, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

 
 

(210) O-540416 

(220) 15.06.2017 

(320) 15.06.2017 

(511) 9, 11, 35, 37, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) akustická poplašná zařízení, ampérmetry, bzučáky, elektrické cívky, 

časové spínače s výjimkou pro hodinářství, článkové přepínače 

elektronické, dálkové ovladače, detektory, elektrické dráty, elektrické 
dveřní zvonky, elektrické měniče, elektrické spojky, svorky a konektory, 

elektrická zařízení pro dálkové ovládání průmyslových procesů, 

elektrolyzéry, jističe, pojistky, měřicí přístroje, odbočnice, odbočné 
krabice (elektrotechnika), přerušovače, vypínače, elektrická relé, 

regulátory světla, reostaty, stmívače elektrické, spínače, termostaty, 

tlačítka ke zvonkům, zesilovače; (11) osvětlovací přístroje a zařízení; (35) 

pořádání výstav k obchodním a reklamním účelům, činnost reklamní a 

inzertní, průzkum a analýzy trhů, kopírování dokumentů, distribuce zboží 

k reklamním účelům, aranžerství - aranžování výkladů, marketing, 
automatizované zpracování dat; (37) instalace a opravy elektrických 

spotřebičů; (42) vývoj a výzkum nových výrobků. 

(730) ELKO EP UTILITY, s.r.o., Palackého 493, Holešov, Všetuly, 76901, 
CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Koliště 1965/13a, Brno, 

Černá Pole, 60200 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 38 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-540431 

(220) 16.06.2017 

(320) 16.06.2017 

(511) 16, 25, 35, 41 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (16) papírnické zboží a učební pomůcky, tiskoviny, vyučovací pomůcky a 
potřeby, kancelářské potřeby (kromě nábytku), učební a výukové 

pomůcky s výjimkou přístrojů; (25) oděvy, pokrývky hlavy; (35) reklamní, 

marketingové a propagační služby, maloobchod a velkoobchod s výrobky 
uvedenými výše ve třídách 16 a 25, poradenské služby v oblasti 

zprostředkování zboží a služeb, jež jsou uvedeny ve třídách 16, 25, 35 a 41 

tohoto seznamu, kancelářské služby, obchodní konzultační a obchodní 
poradenské služby; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu - v 

rámci třídy 41, vzdělávací a školicí služby. 

(591) Barevná 
(730) Autoklub České republiky, Opletalova 1337/29, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

 
 

(210) O-540438 

(220) 16.06.2017 
(320) 16.06.2017 

(511) 1, 2, 16 

(540) RETENOL 

(510) (1) chemické látky používané v průmyslu, umělé pryskyřice v surovém 

stavu, plastické hmoty v surovém stavu, lepidla používaná v průmyslu; (2) 
barvy, nátěry, laky, konzervační přípravky proti korozi a proti deterioraci 

dřeva, barviva, mořidla, přírodní pryskyřice v surovém stavu; (16) lepidla 

pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost. 
(730) Spolek pro chemickou a hutní výrobu, akciová společnost, Revoluční 

1930/86, Ústí nad Labem, 40001, CZ 

 
 

(210) O-540443 

(220) 16.06.2017 
(320) 16.06.2017 

(511) 14 

(540) MINET 

(510) (14) šperky, přívěsky (šperky), náhrdelníky (šperky), perly (šperky), 

řetízky (šperky), náramky (šperky), křížky (šperky), náušnice, kruhové 
náušnice, visací náušnice, stříbrné náušnice, stříbrné prsteny, prsteny 

(šperky), hodinky, quartz hodinky, náramkové hodinky, dámské hodinky, 

řemínky na náramkové hodinky, brože (šperky), šperky vyrobené ze 
stříbra, hodiny, šperkovnice. 

(730) Továrna na čas s.r.o., U Dubu 748, Nové Město nad Metují, 54901, CZ 

 
 

(210) O-540463 

(220) 19.06.2017 

(320) 19.06.2017 

(511) 6 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (6) kovové spojky na potrubí, stavební kování, kovové spojky na 

neelektrické kabely, přezky z běžných kovů (železářský výrobek), 

nábytkové kování, kovové železářské zboží, bezpečnostní schránky 
(kovové nebo nekovové), kovové poštovní schránky, nesvětelné a 

nemechanické kovové značky, umělecká díla z běžných kovů. 

(730) Shenzhen Yongliansheng Hardware Plastic Co., Ltd., Plant C, 1/F, 
Plant B, No. 4, Dongfang Avenue, Songgang Subdistrict, Bao'an District, 

Shenzhen, CN 

(740) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-540469 

(220) 19.06.2017 

(320) 19.06.2017 

(511) 25, 35, 41 

(540) HORALSKÉ HRY 

(510) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, sportovní oděvy, čepice se štítkem, 
kalhoty, košile, obuv sportovní, ponožky, rukavice, saka, šály, svetry, 

pulovry, trička, vesty, sukně; (35) reklamní činnost, propagace, inzerce, 

obchodní administrativa, kancelářské práce, řízení obchodní činnosti, 
organizování komerčních či reklamních výstav; (41) sportovní, 

společenská a kulturní činnost, zábava, výchova a vzdělávání, školení, 

organizování, pořádání a vyhodnocování zábavních, společenských a 
sportovních her a soutěží, pořádání kurzů a tréninků, pořádání kulturních 

nebo vzdělávacích výstav, seminářů a konferencí. 

(730) Hemrlík Ladislav, U Nádraží 262, Rokytnice v Orlických horách, 51761, 
CZ 

(740) INVENTIA s.r.o., Ing. Jana Holpuchová, Na Bělidle 3, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-540470 

(220) 19.06.2017 
(320) 19.06.2017 

(511) 9, 35, 41, 42 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (9) kompaktní disky, DVD a jiná digitální záznamová média, počítačové 
programy (software); (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, 

zábava, sportovní a kulturní činnosti; (42) vědecké a technické služby a 
související výzkum a projektování, průmyslová analýza, výzkum, 

navrhování a vývoj počítačového softwaru. 

(730) Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 961/129, Praha 6, 
Suchdol, 16521, CZ 

(740) JUDr. Pavel Berger, advokát, Bělocerkevská 1037/38, Praha 10, 10000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 39 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-540473 

(220) 19.06.2017 

(320) 19.06.2017 

(511) 35, 36, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, 

služby v oblasti nemovitostí; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a 
kulturní činnosti. 

(730) CBRE s.r.o., nám. Republiky 1a 1079, Praha 1 - Nové Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-540477 

(220) 19.06.2017 
(320) 19.06.2017 

(511) 35, 41, 44 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (35) prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, organizování komerčních a reklamních výstav, 
velkoobchod, maloobchod a zprostředkovatelské služby v oblasti 

obchodní s potravinovými doplňky stravy, kosmetikou a nápoji, 

poskytování on-line tržního prostoru pro subjekty nakupující a prodávající 
výrobky a pro subjekty požadující či nabízející služby, elektronický 

obchod s potravinovými doplňky stravy, kosmetikou a nápoji; (41) 

vydávání knih, organizování a vedení konferencí, koučink (školení), 
organizování a vedení seminářů, praktické cvičení, elektronické 

publikování, pořádání a řízení pracovních setkání (školení), poskytování 

on-line elektronických publikací, vzdělávání; (44) masáže, neurologie 
(chiropraktika), služby v oblasti alternativní medicíny, zdravotní 

poradenství, zdravotnická střediska.. 

(730) Jadevich Andrej Ing., Rašínovo nábřeží 384/56, Praha 2 - Nové Město, 
12800, CZ 

 
 

(210) O-540506 

(220) 20.06.2017 

(320) 20.06.2017 

(511) 30, 41, 43 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (30) káva, čaj, kakao a jejich náhražky; (41) výchova, vzdělávání, zábava, 

sportovní a kulturní aktivity, organizování školení, přednášek, seminářů, 

výuka pilates, pořádání vzdělávacích kurzů, pořádání výcvikových kurzů; 

(43) kavárny, čajovny, zajišťování stravování a nápojů v kavárnách a 

čajovnách. 
(730) MABROC-Czechia, s.r.o., Bratislavská 878/31a, Brno, Zábrdovice, 

60200, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 
Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-540567 

(220) 21.06.2017 

(320) 21.06.2017 

(511) 28 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (28) lyže. 

(730) Křivánek Karel Ing., Plzeňská 435/338a, Praha 6 - Řepy, 16300, CZ 

 
 

(210) O-540572 

(220) 21.06.2017 
(320) 21.06.2017 

(511) 9, 16, 33 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, lodní, geodetické, fotografické, 

kinematografické, optické, přístroje a nástroje pro vážení, měření, kontrolu 

(dohled), záchranu a výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, 
přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, zařízení 

pro záznam, přenos, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické datové 

nosiče, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a jiná digitální 
záznamová média, mechanismy pro zařízení uváděná do chodu vhozením 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 40 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

mincí, registrační pokladny, kalkulačky, zařízení na zpracování dat, 

počítače, počítačové programy (software), hasicí přístroje; (16) papír a 

lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, fotografie, 

papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, lepidla pro 
kancelářské potřeby nebo pro domácnost, materiály pro umělce a malíře, 

malířské štětce, instruktážní a výukové materiály, plastové archy, fólie a 

sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, štočky; (33) alkoholické nápoje (s 
výjimkou piv) 

(591) Barevná 

(730) Guza Gabriela, Za Strahovem 27, Praha 6, 16900, CZ 
(740) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 

Labalestra, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-540576 

(220) 21.06.2017 
(320) 21.06.2017 

(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42 

(540) VIZE PRO ŽIVOT 

(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na nosičích dat a v 

elektronických datových, informačních telekomunikačních sítích všeho 

druhu, nosiče dat všeho druhu spadající do třídy 9, elektronické a datové 

sítě, multimediální aplikace, elektronická periodika, počítače, programové 

vybavení pro informační technologie a pro komunikaci, programové 
vybavení umožňující elektronické obchodování, nahraný software; (16) 

periodický a neperiodický tisk, atlasy, časopisy, fotografie, kalendáře, 

kancelářské potřeby, katalogy, knihy, noviny, papírenské výrobky, 
prospekty, mapy, obtisky, pohlednice, reprodukce, samolepky, tiskoviny, 

reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru, informační, reklamní a 

propagační tiskoviny, papírové a plastové tašky, tužky, těžítka; (35) služby 
poradenství v obchodní činnosti, podnikatelské nebo obchodní informace, 

propagační a marketingová činnost, on-line inzertní činnost, komerční 

využití Internetu v oblastech komerčních internetovských médií a 
vyhledávacích služeb, prezentace uživatelů na stránkách World Wide Web 

a počítačové síti Internet, překlad informací do počítačové databáze, 

průzkum trhu, public relations, administrativní práce, direct mailové 
služby, reklamní, inzertní a propagační činnost, pořádání výstav, veletrhů 

a propagačních akcí pro obchodní a reklamní účely, rozšiřování 
reklamních nebo inzertních materiálů; (38) elektronická pošta, počítačová 

komunikace, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, 

distribuce informací pomocí komunikace mezi sítěmi, přenos informací po 

Internetu, služby přenosu publikací na nosičích přenášených po síti, přenos 

zpráv a obrazových informací pomocí počítače, šíření elektronických 

časopisů, periodik a knih v elektronické podobě; (41) agenturní činnost v 
oblasti kultury, elektronické publikování, informace o možnostech 

rozptýlení, zábavy a vzdělávání, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav a soutěží, vydávání textů s výjimkou reklamních nebo 
náborových, zábava, vydávání CD-ROM titulů, informace o výchově a 

vzdělávání, výroba audiovizuálních děl, organizování a vedení odborných 

kurzů, školení, seminářů, vzdělávací informace, tvorba elektronických 
časopisů, periodik, knih, tvorba rozhlasových a televizních pořadů; (42) 

tvorba software, programování, aktualizace a údržba programového 

vybavení, programování internetových databázových systémů a 
internetových aplikací, tvorba multimediálních dokumentů, prezentací, 

aplikací, katalogů, konstrukce WWW prezentací, tvorba informačních 

databází, hosting webových stránek, převádění médií do elektronické 
podoby, tvorba elektronických časopisů, periodik a knih. 

(730) Polívka Jaroslav, S. K. Neumanna 526, Mladá Boleslav, 29301, CZ 

 
 

(210) O-540583 

(220) 22.06.2017 
(320) 22.06.2017 

(511) 28, 36, 41, 43 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (28) automaty výherní, jejich součásti a příslušenství; (36) služby 

nemovitostní; (41) loterie (pořádání), herny (provozování), hraní o peníze, 

kasina (provozování), klubové služby (výchovně-zábavné), organizování 
soutěží, provozování her on-line, zábava; (43) bary, restaurace. 

(730) BONVER WIN, a.s., Cholevova 1530/1, Ostrava Hrabůvka, 70030, CZ 

(740) Ing. Blanka Brodská, patentový zástupce, J. Faimonové 14, Brno, 62800 

 
 

(210) O-540736 

(220) 30.06.2017 
(320) 30.06.2017 

(511) 7, 29, 30, 32, 43 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (7) elektrické odšťavňovače, elektrické lisy na ovoce; (29) ovocné saláty, 
džemy; (30) oplatky, sušenky, mražené cukrovinky obsahující zmrzlinu, 

salátové dresinky, cukrářské výrobky; (32) ovocné koktejly, 

nealkoholické; (43) restaurační služby, restaurační služby v oblasti 
rychlého občerstvení, bary, bary nabízející ovocné nápoje, snack-bary, 

bistra (služby). 

(591) Barevná 
(730) TRIO Zlín OOPP, s.r.o., Politických vězňů 912/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 1 

Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 
známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje podmínky 

zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu na základě 

ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 
Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-511294 

(540) BASIC - diskontní cena 

 11.07.2017/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

(210) O-511296 

(540) BASIC - Levné a přesto dobré 

 11.07.2017/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

(210) O-519457 

(540)  

 
 

 
 
 

 18.07.2017/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 
ZVEŘ. 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 1 

(Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek) 

 

 Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek 

V průběhu řízení o námitkách může být Úřadem zjištěno, že přihlašovaná ochranná známka, která byla zveřejněna ve Věstníku, nezasahuje do zákonem chráněných 
starších práv třetích osob, tzv. namítajících, uvedených v ustanovení § 7 zákona č. 441/2003 Sb., a proto Úřad námitky zamítne. Údaje o rozhodnutích o zamítnutí 

námitek na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. jsou obsaženy v této kapitole. 

(210) O-522479 

(540)  
 

 

 
 

 

 13.07.2017/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

(210) O-524794 

(540)  
 

 

 
 

 

 14.07.2017/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 1 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 
zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 

Číselný přehled 
(111) 

361184 361185 361188 361189 361190 361193 361195 361196 361197 361198 361199 361200 

361201 361202 361203 361204 361205 361206 361207 361208 361209 361210 361211 361212 

361213 361214 361215 361216 361217 361218 361219 361220 361221 361222 361223 361224 

361225 361226 361227 361228 361229 361230 361231 361232 361233 361234 361235 361236 

361237 361238 361239 361240 361241 361242 361243 361244 361245 361246 361247 361248 

361249 361250 361251 361252 361253 361254 361255 361256 361257 361258 361259 361260 

361261 361262 361263 361264 361265 361266 361267 361268 361269 361270 361271 361272 

361273 361274 361275 361276 361277 361278 361279 361280 361281 361282 361283 361284 

361285 361286 361287 361288 361289 361290 361291 361292 361293 361294 361295 361296 

361297 361298 361299 361300 361301 361302 361303 361304 361305 361306 361307 361308 

361309 361310 361311 361312 361313 361314 361315 361316 361317 361318 361319 361320 

361321 361322 361323 361324 361325 361326 361327 361328 361329 361330 361331 361332 

361333 361334 361335 361336 361337 361338 361339 361340     

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 2 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 361184 

(220) 25.03.2010 
(320) 25.03.2010 

(442) 15.09.2010 

(151) 19.07.2017 
(730) Voldán Jan Bc., Malá Plynární 1468/8, Praha 7, 17000, CZ 

(210) O-475416 

(510) (36) finanční informace, finanční poradenství; (45) právnické (komerční 
služby). 

(511) 36, 45 

(540) VEVO.CZ 

 
 

(111) 361185 

(220) 25.11.2014 

(320) 25.11.2014 
(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) nasladko.cz s.r.o., Brandejsovo náměstí 1234/6, Praha 6 - Suchdol, 
16500, CZ 

(210) O-518147 

(510) (29) zavařované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, 
vejce, mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé, mléčné nápoje, kde 

mléko převládá; (30) sladké pečivo, dezerty, záviny, dorty, pralinky, káva, 

čaj, kakao, cukr, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z 
obilnin, pečivo, cukrovinky všeho druhu, zmrzlina, med, sirup melasový, 

droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), koření, led 

pro osvěžení; (31) čerstvé ovoce a zelenina, oříšky všeho druhu spadající 
do této třídy; (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 

nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k 

zhotovování nápojů, nealkoholické koktejly; (35) velkoobchodní a 
maloobchodní činnost s výrobky uvedenými ve třídách číslo 29, 30, 31 a 

32, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky uvedenými 

ve třídách číslo 29, 30, 31 a 32, internetový obchod (e-shop) s výrobky 
uvedenými ve třídách číslo 29, 30, 31 a 32, reklama, propagace, inzerce, 

reklama on-line v počítačové síti, dodavatelské služby pro třetí osoby, 

prezentace výrobků v komunikačních médiích a prostředí internetu pro 
účely maloobchodu a velkoobchodu, franšízing; (39) dopravní služby, 

zasilatelství, doručování zboží na zakázku, přeprava zboží - dopravní 

služby zásilkového velkoobchodu, kurýrní služby, balení a skladování 
zboží, konzultační a poradenská činnost k výše uvedeným službám; (43) 

služby zajišťující stravování a nápoje, hostinská činnost, provoz cukrárny, 

kavárny, restaurace, konzultační a poradenská činnost k výše uvedeným 
službám. 

(511) 29, 30, 31, 32, 35, 39, 43 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 361188 

(220) 23.01.2015 
(320) 23.01.2015 

(442) 11.03.2015 

(151) 19.07.2017 
(730) Santimona s.r.o., Jana Beneše 402, Jaroměř, Josefov, 55102, CZ 

(210) O-519415 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 
mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 

mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao a kávové 
náhražky, rýže, tapioka a ságo, mouka a obilninové přípravky, chléb, 

pečivo a cukrovinky, zmrzlina, cukr, med, melasa, droždí, prášek do 

pečiva, sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové přísady), koření; (32) piva, 
minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy 

ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (35) propagační 

činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce; (43) služby zajišťující stravování a 

nápoje, dočasné ubytování. 

(511) 29, 30, 32, 35, 43 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 361189 

(220) 27.01.2015 
(320) 27.01.2015 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 
(730) TURISTICKÉ ZNÁMKY s.r.o., Opavská 169/12, Rýmařov, Janovice, 

79342, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200 
(210) O-519492 

(510) (9) software, zejména pro multimediální interaktivní aplikace, elektronické 
interaktivní databáze, elektronické multimediální publikace, jako jsou 

katalogy, periodika, knihy v elektronické podobě, audiovizuální programy, 

audiovizuální díla v digitální podobě, počítačové hry (programy), snímače 
obrazu, skenery (pro zpracování dat), audiovizuální zařízení pro výuku a 

přenos informací, magnety včetně magnetů dekoračních, nosiče záznamů 

zvuku, obrazu, textu nebo jiných dat či informací, jako jsou CD, DVD, 
audio a video kazety a pásky; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto 

materiálů, jmenovitě alba, atlasy, bloky, brožury, psací desky, desky na 

dokumenty (šanony, pořadače), dopisní papír, etikety, fotografie, grafické 
reprodukce, grafiky, kalendáře, kancelářské potřeby, karty, katalogy, 

záložky do knih, mapy, nálepky, obtisky, obálky, papírové suvenýry, 

podložky pod pivní sklenice, plakáty, pohlednice, poštovní známky, 
papírové vlajky a vlaječky, prospekty, periodické a neperiodické publikace 

a tiskoviny, papírové pytlíky jako obaly, razítka, ročenky, samolepky, 

sešity, školní potřeby, tiskoviny, zápisníky; (35) reklamní, inzertní, 
propagační činnost a marketing, zejména v oblasti turistiky a cestovního 

ruchu, inzerce poštou, organizování komerčních nebo reklamních výstav, 

pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, merchandising, zasílání 
reklamních materiálů zákazníkům, služby v oblasti grafické úpravy 

výrobků pro reklamní účely, vydávání reklamních nebo náborových 

propagačních a inzertních textů; (38) služby umožňující komunikaci jedné 
osoby s druhou, jako jsou počítačová komunikace, telekomunikace, 

pronájem přístrojů pro přenos zpráv, pronájem zařízení pro přenos 

informací, půjčování telekomunikačních zařízení, šíření elektronických 

časopisů, informací, elektronických periodik, knih v elektronické podobě, 

audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové 

nebo elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo 
počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů a jiné, služby na 

Internetu související s televizním vysíláním, provozování internetového 

serveru, provozování internetového portálu, zajištění prostoru pro webové 
stránky, poskytování portálu na Internetu, poskytování on-line platformy 

pro nahrávání, zpracování, přenos a aktualizaci dat, obrázků, fotografií, 

3D aplikací, služby poskytované rádiem, telefonem nebo jinými 
elektronickými komunikačními prostředky, zasílání zpráv; (41) 

nakladatelská, vydavatelská, ediční a publikační činnost, včetně vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, tvorba a šíření audiovizuálních děl, 
rozhlasových a televizních programů, včetně nahrávání zvukových nebo 

audiovizuálních nosičů, služby v oblasti digitálního zpracování obrazu, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 3 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

pronájem audio nahrávek, elektronické publikování, televizní 

zpravodajství, zajišťování informací o možnostech zábavy, o výchově a 

vzdělávání, provozování muzea, služby nahrávacího studia, organizace 

společenských a kulturních akcí, organizování vzdělávacích nebo 
zábavných soutěží, výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo 

výchovy nebo vzdělávání, provozování zábavných parků, poskytování on-

line elektronických publikací (bez možnosti stažení), organizování a 
vedení seminářů, školení, vyučování. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540) AUDIOBEDEKR 

 
 

(111) 361190 

(220) 28.01.2015 

(320) 28.01.2015 
(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) BLOCKAUDIO s.r.o., Vodární 1179/1a, Olomouc, 77900, CZ 
(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

(210) O-519565 

(510) (9) přístroje pro převod, reprodukci zvuku, audiotechnika, High-End 

Audio; (35) prodej výrobků uvedených ve třídě 9; (42) vědecké a 

technologické služby a související výzkum a projektování, analytické a 
výzkumné služby v průmyslu, vývoj elektroniky a mechaniky, navrhování 

průmyslového designu. 

(511) 9, 35, 42 
(540)  

 

 

 
 
 

 
 

(111) 361193 

(220) 21.04.2015 

(320) 21.04.2015 

(442) 10.06.2015 
(151) 19.07.2017 

(730) Novotný David Mgr., Smyslovská 439, Tábor, 39156, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák a Partners s.r.o., Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České 

Budějovice, 37001 

(210) O-521761 
(510) (1) chemické přípravky pro zemědělství pro použití v rostlinné výrobě, 

zejména hnojiva rostlinného nebo živočišného původu, přípravky na 

ochranu rostlin spadající do této třídy, stimulátor růstu rostlin, substráty, 
zemina pro pěstování, chemické přípravky pro zkvalitnění půdy, půda, 

humus, přípravky a pomocné látky pro hnojení, ledek, kompost, rašelina, 

mořidla na ochranu semen, vzácné zeminy, chemické přípravky pro 
zkvalitnění půdy; (5) přípravky na ochranu rostlin, zejména insekticidy, 

fungicidy, herbicidy, pesticidy, chemické přípravky proti mšicím, 

chemické přípravky na hubení hmyzu, akaricidy, přípravky pro sterilizaci 

půdy, přípravky proti parazitům, chemické přípravky na hubení 

škodlivých zvířat - potkanů, myší, krys a škůdců; (31) osiva, travní směsi, 

kůra mulčovací, pěstitelské produkty, krmiva, kultura houbová na výsev, 
rostlinná semena, slaměný mulč (materiál na pokrytí povrchu půdy). 

(511) 1, 5, 31 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 361195 

(220) 13.05.2015 
(320) 13.05.2015 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) Český atletický svaz, Diskařská 100/2, Praha 6 - Strahov, 16900, CZ 

(740) JUDr. Martin Klíma, advokát, tř. Václava Klementa 203, Mladá Boleslav, 
29301 

(210) O-522279 

(510) (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (35) propagační činnost, reklama; 
(41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity. 

(511) 25, 35, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 361196 

(220) 13.05.2015 
(320) 13.05.2015 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 
(730) Český atletický svaz, Diskařská 100/2, Praha 6 - Strahov, 16900, CZ 

(740) JUDr. Martin Klíma, advokát, tř. Václava Klementa 203, Mladá Boleslav, 

29301 
(210) O-522280 

(510) (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (35) propagační činnost, reklama; 

(41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity. 
(511) 25, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 361197 

(220) 20.05.2015 

(320) 20.05.2015 
(442) 30.09.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 4 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 19.07.2017 

(730) Čejka Libor, Bohuslavice u Zlína 205, Bohuslavice u Zlína, 76351, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, patentový zástupce, Dlouhá 207 (P.O. Box 92), 

Slušovice, 76315 
(210) O-522468 

(591) Barevná 

(510) (3) brusné plátno, brusný a lešticí papír, brusiva, brusné a lešticí 
přípravky; (6) bedny na nářadí kovové, kovové montážní klíče, kovové 

konstrukce, kovadliny, stavební kování, kovové kování pro nábytek, 

montážní klíče, spojovací materiál, rukojeti pro nářadí kovové, svěrky a 
svěráky kovové, kovové upínací stoly, zámky kovové s výjimkou 

elektrických - vše v rámci této třídy, kovové stavební materiály, zejména 

pak kovové zámečnické a klempířské potřeby spadající do této třídy; (7) 
ruční nářadí a nástroje s elektrickým pohonem, strojní nástroje pro 

obrábění kovů, dřeva a plastů, frézy, vrtáky, výhrubníky, výstružníky, 
záhlubníky, vytahovače zalomených šroubů, soustružnické nože; (8) ruční 

nástroje pro obrábění kovů, dřeva a plastů, frézy, vrtáky, výhrubníky, 

výstružníky, záhlubníky, vytahovače zalomených šroubů, soustružnické 
nože; (9) měřicí přístroje, měřidla délkových rozměrů vnějších i vnitřních, 

měřidla úhlů, tvrdoměry, teploměry, mikroskopy, lupy, měřicí kalibry. 

(511) 3, 6, 7, 8, 9 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 361198 

(220) 13.08.2015 

(320) 13.08.2015 

(442) 12.04.2017 
(151) 19.07.2017 

(730) Den Braven Czech and Slovak a.s., Úvalno 353, Úvalno, 79391, CZ 

(740) Hák, Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Mgr. Jaroslav 
Švestka, U Průhonu 5, Praha 7, 17000 

(210) O-524508 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl a pro použití ve stavebnictví, 
lepidla, pojiva, tmely a silikony uvedené v této třídě, protipožární tmely a 

silikony, lepidla pro průmysl a stavebnictví; (17) tmely na bázi 

polyuretanů, arkylátu a silikonu, polyuretanové pěny, izolační hmoty a 
materiály; (37) izolování staveb, utěsňování staveb, zateplování staveb, 

poradenské služby v rámci této třídy, stavební informace. 

(511) 1, 17, 37 

(540) Thermo Kleber 

 
 

(111) 361199 

(220) 17.08.2015 
(320) 17.08.2015 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) nanoSPACE s.r.o., Rohova 98, Domažlice - Dolejší Předměstí, 34401, 

CZ 

(210) O-524578 
(510) (10) textilní výrobky pro zdravotnické účely, jako sterilní materiály, 

roušky, operační roušky, operační pláště, respirátory zařazené ve třídě 10, 

textilní testery jako indikátory zdravotního stavu a těhotenství; (20) 
polštáře obsahující nanovlákna; (24) tkaniny a textilie, sanitární textilie, 

kuchyňský a koupelnový textil a stolní prádlo obsahující nanovlákna, 

filtrační textilní materiály, materiály pro výrobu bytového textilu, 
lůžkoviny, potahy matrací, potahy nábytku, moskytiéry, protipylové sítě, 

bariérové textilie jako povlaky na polštáře, přikrývky, ložní povlaky 

obsahující nanovlákna; (35) provozování virtuálních obchodních středisek 
v oblasti tkanin a textilních výrobků. 

(511) 10, 20, 24, 35 

(540) nanobavlna 

 
 

(111) 361200 

(220) 30.09.2015 

(320) 30.09.2015 
(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) VERITAS CONSULTING s.r.o., Šrámkova 3210/10, Ústí nad Labem, 
40011, CZ 

(210) O-525619 

(510) (35) analýzy nákladů, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup služeb a 
výrobků pro jiné podniky), fakturace, hospodářské (ekonomické) 

prognózy, obchodní nebo podnikatelské informace, informace o 

obchodních kontaktech, marketing, marketingové studie, poradenství v 
obchodní činnosti, obchodní nebo podnikatelský průzkum, podnikové 

poradenství a obchodní management, odborné obchodní poradenství, 

průzkum trhu, sjednávání a uzavírání transakcí pro třetí strany, služby v 
oblasti srovnávání cen, vyhledávání dat v počítačových souborech pro třetí 

osoby, zpracování textů; (36) kanceláře realitní, zprostředkování 

nemovitostí, pronájem nemovitostí, správa nemovitostí, oceňování 

nemovitostí, správa majetku. 

(511) 35, 36 

(540) Veritas Consulting 

 
 

(111) 361201 

(220) 25.11.2015 

(320) 25.11.2015 
(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) Zeman Jan, U Malvazinky 6, Praha 5, 15000, CZ 
(210) O-526955 

(510) (9) software ke stažení, bez možnosti stažení, interaktivní a síťový, 

soubory a aplikace ke stažení, bez možnosti stažení, interaktivní a síťové 
pro počítače pro počítače, multifunkční příruční počítače, elektronické 

osobní organizéry, elektronické čtečky, tabletové počítače, osobní audio 

přehrávače, osobní elektronická zábavní zařízení, herní konzole a mobilní 
telefony, magnetické nosiče dat, audio CD, kompaktní disky, DVD a jiná 

média s digitálními informacemi včetně nahrávek, software, počítačový 

software, včetně softwaru pro sport, soutěže, slavné osobnosti, sportovní 
osobnosti, turnaje, živé akce, akce vysílané v televizi, zábavní sporty, 

sportovní trénink, akrobacii, triky, představení, výstavy, dokumentární 

pořady, videa, sestavování videí, hudbu, hudební koncerty, cívky s 
filmovým záznamem, prodej vstupenek, prodej zboží, vzdělávání, bojové 

akce, bojová umění, extrémní sporty, kluby fanoušků, sportovní kluby, 

sportovní tábory nebo softwaru, který s uvedeným souvisí, programy pro 
video hry, disky s videohrami, softwarové programy na video hry, 

videohry ke stažení, video soubory a soubory pro přehrávání videa ke 

stažení, digitální média a počítačové soubory ke stažení, digitální animace 
a filmy ke stažení, pružné disky, diskety, hard disky, vyučovací zařízení, 

digitální nahrávací média a počítačové soubory ke stažení, jako textové 

zprávy, video zprávy, hudební zprávy a multimediální zprávy, digitální 
vzdělávací média ke stažení, elektronické publikace, elektronické 

publikace ke stažení, interaktivní datová média, podcasty, vysílací 

přístroje a zařízení, přístroje pro záznam, převod a reprodukci zvuku 
anebo obrazu, elektronické publikace, komunikační a telekomunikační 

přístroje, počítače, multimédiové zápisy a publikace, aplikace pro osobní 

počítače, mobilní počítače, elektronické čtečky a telefony, osobní 
počítače, přenosné počítače, tablety, elektronické čtečky a telefonní 

aplikace pro sport, soutěže, slavné osobnosti, sportovní osobnosti, turnaje, 

živé akce, akce vysílané v televizi, zábavní sporty, sportovní trénink, 
akrobacii, triky, představení, výstavy, dokumentární pořady, videa, 

sestavování videí, hudbu, hudební koncerty, cívky s filmovým záznamem, 
prodej vstupenek, prodej zboží, vzdělávání, bojové akce, bojová umění, 

extrémní sporty, kluby fanoušků, sportovní kluby, sportovní tábory nebo s 

uvedeným souvisejí, kontaktní čočky, brýle, sluneční brýle, oční optika a 
obroučky, pouzdra, řetízky a čočky pro výše uvedené, pouzdra a stojany 

pro mobilní telefony, fotoaparáty, videokamery a jiná zařízení používaná k 

zachycování snímků a pouzdra, čočky, stojany, obaly, kryty, části a 
příslušenství pro výše uvedené výrobky, telefonní vyzváněcí tóny ke 

stažení, digitální hudba ke stažení, multimédia, audiovizuální média, MP3 

přehrávače, grafika, hry, videa, obrázky a informace ke stažení pro 
bezdrátová mobilní komunikační zařízení, počítačový software ke stažení, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 5 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

softwarové aplikace na bázi webu; (16) tiskárenské výrobky, potřeby pro 

knižní vazby, fotografie, papírenské výrobky, lepidla pro papírenství nebo 

domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby 

(vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, 
tiskařské typy, štočky, papír, kartón, lepenkové nebo papírové krabice, 

plakáty, knihy k nalepování výstřižků (alba), karty, knihy, noviny, 

prospekty, knížky (brožované), kalendáře, psací potřeby, rytiny nebo 
litografie, malby (obrazy) zarámované či nezarámované, akvarely, střihy 

na šití, kresby, výkresy, papírové kapesníky, papírové ručníky na obličej, 

stolní prostírání z papíru, toaletní papír, obalové pytle a sáčky (obálky, 
pouzdra) z papíru nebo plastických hmot, papírové nebo plastové sáčky na 

odpad; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, spodní prádlo, body (spodní 

prádlo), podprsenky, noční košile a pyžama, župany a spodní prádlo pro 
ženy, ponožky, sportovní oděvy (s výjimkou golfových rukavic), oděvy 

plážové, plavky, bikiny, potápěčské kombinézy (neopreny), oděvy 
nepromokavé, ponča, nepromokavé pláště, pásky, spony a šle, pokrývky 

hlavy, čapky (přiléhavé), čepice, kšilty, kukly, pletené čepice, toky, masky 

na spaní, šátky, šály, rukavice (oděvy), palčáky (rukavice) a klapky na uši 
(oděvy), kostýmy, oděv svrchní, svrchníky (kabáty), kabáty, saka, svetry, 

svetry se zipem, trička, sportovní dresy, mikiny, košile, společenské 

oděvy, obleky, plesové šaty, čepičky, pletené oděvní výrobky, oděvy pro 
gymnasty a tanečníky, trikoty (sportovní přiléhavé oblečení bez nohavic) a 

trikotové kombinézy (sportovní přiléhavé oblečení s nohavicemi), 

punčocháče (punčochové kalhoty), návleky na nohy, legíny a legíny na 
běhání, čelenky (oděvy) a pásky na zápěstí, kapuce, peleríny, oděvy z kůže 

a imitace kůže, kravaty, kalhoty, spodky, džíny, kombinézy (montérky), 

sukně, šortky se sukní, šortky, sarongy (zavinovací šátky), kapesníčky do 
vrchní kapsy saka, župany, uniformy, obuv, domácí obuv, sandály, tenisky 

a botasky, holínky vysoké, galoše, fotbalová obuv, obuv sportovní, 

pyžama, výbavičky pro novorozence, kabáty do deště, maškarní kostýmy, 
příslušenství pro výše uvedené výrobky, špičky pro obuv, vložky do bot 

(nikoliv ortopedické), podešve pro obuv, okolky pro obuv, součásti pro 

obuv, pásky ke kamaším a kalhotám, textilní bryndáčky, pestré velké 
šátky, šály, podvazky na punčochy, podvazkové pásy, korzety, oblečení, 

kombiné. 

(511) 9, 16, 25 

(540) ETICIA 

 
 

(111) 361202 

(220) 01.02.2016 

(320) 01.02.2016 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 
(730) Danish Crown A/S, Marsvej 43, 8960 Randers SØ, DK 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 
(210) O-528465 

(591) Barevná 

(510) (29) maso a masné výrobky, klobásy, salámy, párky, paštiky, ryby, drůbež 
a zvěřina, masové výtažky, oleje a tuky. 

(511) 29 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 361203 

(220) 01.02.2016 
(320) 01.02.2016 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 
(730) Danish Crown A/S, Marsvej 43, 8960 Randers SØ, DK 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(210) O-528466 

(510) (29) maso a masné výrobky, klobásy, salámy, párky, paštiky, ryby, drůbež 
a zvěřina, masové výtažky, oleje a tuky. 

(511) 29 

(540) DAK 

 
 

(111) 361204 

(220) 05.05.2016 

(320) 05.05.2016 
(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) AUTO PALACE Spořilov s.r.o., Na Chodovci 2457/1, Praha 4 
Záběhlice, 14100, CZ 

(740) Společná advokátní kancelář Vítek a Mrázek, JUDr. Svatopluk Herzán, 

advokát, Pod Klaudiánkou 4a, Praha 4, 14700 
(210) O-530934 

(591) Barevná 

(510) (2) barvy, nátěry, laky spadající do této třídy, ochranné výrobky proti 

korozi, barviva; (12) motorová vozidla spadající do této třídy, náhradní 

díly pro motorová vozidla, autopříslušenství spadající do této třídy, včetně 

motorů pro pozemní vozidla, spojky a převodové zařízení pro pozemní 
vozidla, bezpečnostní pásy, volanty, brzdy, potahy na sedadla vozidel, 

jízdní kola. včetně náhradních dílů a příslušenství pro jízdní kola spadající 

do této třídy, dětské kočárky, čluny, lodě, vznášedla, letadla; (16) obrazy, 
umělecké předměty z papíru a plastu v rámci této třídy, malby, obrazy 

malované (též olejomalby), rytiny (dřevorytiny, hlubotisky, mědirytiny, 

lepty, tisky napodobující rytiny), papír, lepenka, lepenkové krabice, 
lepenka formovaná, lepenkové trubice, lepicí pásky pro kancelářské 

použití nebo pro domácnost, obaly na spisy, obaly ochranné na knihy, 

tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, knihařské výrobky, mapy, 
fotografie, papímické výrobky, lepidla (kancelářská a pro domácnost), 

potřeby pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (kromě 

nábytku), učební a školní potřeby a pomůcky (kromě přístrojů), tiskařské 
typy, štočky, obalové materiály z plastických hmot, obaly lahví z vlnité 

lepenky, papírové nebo lepenkové válce na poštovní zásilky, papírové 
odstřižky, papírové ochranné obaly, papírové ozdoby, papírové vložky pro 

kuchyňský nábytek, papírové vzory, papírovina a výrobky z ní (lisované 

ozdoby), papírový odpad, papírová hmota a výrobky z ní spadající do této 

třídy, dřevolepenka pro papírnictví, reklamní letáky, reklamní předměty z 

papíru a plastu spadající do této třídy; (35) obchodní činnost a 

zprostředkování obchodu s motorovými vozidly ojetými a novými a jejich 
příslušenstvím, poradenství v oblasti zprostředkování obchodu s 

motorovými vozidly, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní a 

podnikatelské informace, vedení účetnictví, dražby, hospodářské 
(ekonomické) prognózy, inzerce poštou, on-line inzerce, kanceláře 

dovozní a vývozní, marketingové studie, obchodní management, obchodní 

nebo podnikatelský průzkum, předvádění zboží, reklama (televizní 
reklama, rozhlasová reklama, reklama on-line v počítačové síti. 

rozšiřování reklamních a propagačních materiálů zákazníkům, a to 

vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování reklamních, 
náborových, propagačních nebo inzertních textů), pronájem reklamních 

ploch, organizování výstav pro komerční nebo reklamní účely, propagace, 

obchodní administrativa, kancelářské práce, vyhledávání obchodních nebo 
komerčních informací v počítačových souborech, poskytování obchodních 

informací, kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů, 

dokladů; (36) pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby 
nemovitostní. leasing, včetně leasingu aut; (37) autoopravny, autoservisy, 

opravy, servis a údržba motorových vozidel a služby s tím spojené 

spadající do této třídy, mytí a čištění dopravních prostředků (čištění 

automobilů, leštění, politura), obnova motorů (použitých nebo částečně 

zničených), ošetřování vozidel antikorozním nátěrem, antikorozní úprava, 

protektorování a opravy pneumatik, včetně opravy vulkanizací, čalounické 
opravy, stavebnictví, stavitelství, čištění interiérů a fasád budov, demolice 

budov, dozor nad stavbami, stavební informace, provozování čerpacích 

stanic s palivy a mazivy; (39) doprava, zprostředkovatelská činnost v 
oblasti půjčování a pronájmu motorových vozidel a jejich příslušenství, 

odtahová služba (odtahování dopravních prostředků při poruchách a 

poškození), služby týkající se půjčování a pronájmu motorových vozidel, 
organizování cest, dopravní informace, služby parkování vozidel, 

pronájem nosičů na automobily, rozvod energie a vody; (40) broušení, 

cínování, čištění povrchů, elektrolytické pokovování, galvanizace, 
pokovování, informace o zpracování materiálů, zhotovování kopií klíčů, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 6 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

povrchové barevné tónování oken, pájení, chromování blatníků; (42) 

kontroly motorových vozidel a služby s tím spojené, kontrola technického 

stavu vozidel. 

(511) 2, 12, 16, 35, 36, 37, 39, 40, 42 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 361205 

(220) 20.06.2016 

(320) 20.06.2016 

(442) 12.04.2017 
(151) 19.07.2017 

(730) PROFORZA education, s.r.o., Na Rovince 879, Ostrava, 72000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Janák a partneři, s.r.o., Mgr. Radim Vašenda, 
Rožnovská 241, Frenštát pod Radhoštěm, 74401 

(210) O-532068 

(591) Barevná 
(510) (9) nosiče záznamů nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, 

audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, audiovizuální 

díla, audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, CD disky, filmy na 
DVD, informace a záznamy v elektronické podobě, elektronické 

multimediální nebo elektronické informační katalogy, elektronické 

časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické podobě; (16) 
fotografie, fotokopie, tiskoviny, propagační tiskoviny, letáky, oběžníky, 

prospekty, tištěné publikace, knihy, brožury, časopisy, magazíny 

periodické a neperiodické, papírové reklamní materiály, učební pomůcky s 
výjimkou přístrojů, tištěné manuály, mapy, karty, noviny, diáře, kalendáře, 

vstupenky, formuláře, obálky, ročenky, grafiky, adresáře a seznamy, 

obtisky; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby 

finanční, služby peněžní, služby nemovitostní; (41) výchova, pořádání 

odborných kurzů včetně rekvalifikačních, pořádání školení a jiných 
vzdělávacích akcí včetně lektorské činnosti, zábava, sportovní a kulturní 

aktivity, vydavatelství, nakladatelství, elektronické publikování (DTP); 

(43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 
(511) 9, 16, 35, 36, 41, 43 

(540)  
 

 

 
 
 

 
 

(111) 361206 

(220) 10.08.2016 

(320) 10.08.2016 
(442) 01.02.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) Al Hassan Raduan Bc., Topinkova 1139, Nové Strašecí, 27101, CZ 
(210) O-533108 

(591) Barevná 

(510) (16) speciální obaly, zejména obaly na kávu v rámci této třídy, tiskoviny a 

papír, papírové obaly všeho druhu, papírové ubrousky, ubrusy a tácky, 

výrobky z papíru jako upomínkové předměty, polygrafické výrobky, 

periodické a neperiodické publikace, knihy, časopisy, blahopřání, 
diagramy, knížky brožované, kuchařky, účetní knihy, brožury, fotografie, 

formuláře, filtrační papír, kávové filtry papírové, informační produkty a 

reklamní materiály na papírových nosičích, data a databáze na papírových 
nosičích, tištěné manuály, plakáty, kalendáře, samolepky, obtisky, 

papírové a umělohmotné tašky jako upomínkové předměty, tužky, pera a 

pastelky jako upomínkové předměty, papírové vlajky, štočky, reklamní 
nebo umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, tiskopisy, známky, 

prospekty, katalogy, periodika, průvodce, ročenky, papírové informační 

produkty, krabice lepenkové nebo papírové, tiskárenské výrobky, 
propagační publikace, propagační materiály, papír a výrobky z papíru, 

jako potištěný i nepotištěný balicí papír, papírenské zboží, papírové 
ubrousky toaletní, papírové podložky pod sklenice, paragony, podnosy na 

rozdělování a počítání mincí, alba, bloky, těžítka, inzertní listy, psací a 

kancelářské potřeby, mapy, tiskařský materiál, zápisníky a záznamníky, 
omalovánky, papírové vystřihovánky, památníky, leporela, diplomy, 

rozvrhy hodin, potištěné papírenské výrobky, obálky, pohlednice, 

seznamy, sací papír, nože na řezání papíru, potištěné pytle a sáčky z 
plastických hmot pro obalovou techniku, malby, obrazy, obrazy malované 

(též olejomalby), rytiny všeho druhu (dřevorytiny, hlubotisky, mědirytiny, 

lepty, tisky napodobující rytiny); (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, 
ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo, 

cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový pro kuchyňské účely, droždí, 

prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy k ochucení, koření, led pro 
osvěžení, arašídové cukrovinky, aromatické přípravky do potravin, 

bonbóny, cukroví, mentolové cukroví, cukrovinky k ozdobení vánočních 

stromků, čokoláda, čokoládové nápoje, čokoládové nápoje s mlékem, 
dorty, fondány, jemné pečivo, karamely, kávové náhražky rostlinného 

původu, kávové nápoje s mlékem, keksy, koláče s náplní, krekry, pražená 

kukuřice, listové těsto, cereální lupínky, vločky obilné, makaróny, 
mandlové cukrovinky, mandlové těsto, marcipán, marinády, chuťové 

přísady, máslové, tukové těsto, masové paštiky zapečené v těstě, masové 

pirožky, medovníky, perníky, mentol do cukrovinek, výrobky z kukuřičné 
mouky, müsli, kakaové nápoje, omáčka sójová ostrá, oplatky, potraviny na 

bázi ovsa, ovesné vločky, jedlé ozdoby na dorty, palačinky, pastilky 

(cukrovinky), pečivo jemné, pečivo s masovou náplní, pivní ocet, pizzy, 
popcorn, pražená kukuřice, potraviny z mouky, pralinky, prášek do pečiva, 

potravinářské příchutě a aroma, příchutě do nápojů s výjimkou éterických 

olejů, pudinky, rýže, rýžové koláčky, ságo, přírodní sladidla, sladový 

výtažek jako potravina, suchary, sušenky, sušenky máslové, biskvity, suši, 

šerbet (zmrzlina), škrobové výrobky jako potrava, ztužovače šlehačky, 

špagety, rajčatová omáčka, tabletky (cukrovinky), těstoviny, tresti do 
potravin, nikoliv pro lékařské účely, včelí kasička pro lidskou spotřebu ne 

pro lékařské účely, kukuřičné vločky, ovesné vločky, mořská voda na 

vaření, výrobky z kakaa, výrobky z obilovin, zahušťovací přípravky na 
kuchyňské použití, zákusky, koláče, zálivky na ochucení, zjemňující látky 

na maso pro domácnost, zmrzlina, pojiva jako přísady do zmrzliny, 

zmrzlina jogurtová, zmrzlinové poháry, želé ovocné (cukrovinky), 
žvýkačky ne pro lékařské účely; (43) restaurační služby, kavárny (i s 

pražením kávy), služby palačinkárny a vinárny, gastroservis /zásobování 

restaurací a provozoven potravinářskými výrobky a nápoji, dodávání 
(poskytování) hotových jídel, nápojů do restaurací a jídelen/, služby 

spojené s ubytováním, stravováním a občerstvením, provozování 

penziónů, hotelů, hostelů, motelů, hostinských činností, restaurace, bary a 
snack bary (služby), cafeterie, motoresty, hostince, kantýny, závodní 

jídelny, menzy, rychlé občerstvení, vše služby, catering, zajištění 

stravování při společenských akcích a služby spojené s nákupem a 
obstaráváním potravin, nápojů a občerstvení v rámci této třídy, 

pohostinství, příprava jídel, společné stravování (zajišťování), podávání 

jídel a nápojů, příprava jídel a nápojů ke spotřebě, a to steaků a 

zeleninových a ovocných salátů a pizz, těstovin, poskytování a obstarávání 

jídla a nápojů, automat pro občerstvení (služby), zásobování v rámci této 
třídy, poskytování gastronomických služeb, příprava jídel a výrobků 

studené kuchyně, pořádání hostin, provozování pizzerie, bufetu, 

samoobslužné restaurace, zajišťování hotelových pobytů, pronájem 
apartmánů, sálů, salónků a jiných nebytových prostor v rámci této třídy, 

poradenství v oboru provozování hotelů a gastronomických provozů. 

(511) 16, 30, 43 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 7 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 361207 

(220) 23.08.2016 
(320) 23.08.2016 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) RENOMIA, a. s., Holandská 874/8, Brno, 63900, CZ 

(740) Havel, Holásek & Partners s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Robert 
Nešpůrek LL.M., advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, 11000 

(210) O-533458 

(510) (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, organizační a 
ekonomické poradenství, poradenská činnost v oblasti risk managementu, 

poradenské služby v oblasti obchodní analýzy; (36) pojišťovnictví, 

finančnictví a peněžnictví, konzultační služby v oblasti pojišťovnictví, 
služby v oblasti peněžnictví a pojišťovnictví včetně související 

zprostředkovatelské a makléřské činnosti, činnosti související s 

pojišťovací, zábrannou a zajišťovací činností, šetření ve finančních a 
pojistných záležitostech, likvidace pojistných událostí, finanční a 

investiční služby, hypoteční služby, sjednávání hypoték a půjček, nájem a 

pronájem nemovitostí, finanční znalecké a odborné posudky a konzultace, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti služeb výše uvedených ve tř. 36; (41) 

přednášková činnost, vzdělávací a kulturní aktivity, organizování a vedení 

odborných seminářů a školení, ediční a publikační činnost, elektronická 
ediční a publikační činnost; (42) vývoj a tvorba software, služby v oblasti 

vývoje a výzkumu počítačového software pro finanční a pojišťovací 

nástroje. 
(511) 35, 36, 41, 42 

(540) RENOMIA – Věrni Vašim zájmům 

 
 

(111) 361208 

(220) 02.10.2016 
(320) 02.10.2016 

(442) 12.04.2017 
(151) 19.07.2017 

(730) Grabit finance a.s., Křižovnická 86/6, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. et Mgr. 
Petr Mališ, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava - Mariánské hory, 70900 

(210) O-534281 

(510) (16) papír, lepenka, polygrafické výrobky, fotografie, papírenské zboží, 
tiskoviny všeho druhu, zejména časopisy, knihy, brožury, propagační 

materiály, katalogy, příručky, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), 

plastické obaly; (35) reklama v oblasti finančních služeb, reklamní služby 
v oblasti finančních investic a služeb, obchodní poradenství vztahující se k 

finanční reorganizaci, reklama on-line, příprava finančních výkazů a 

analýz, finanční marketing, plánování v oblasti obchodního managementu; 

(36) finanční management, finanční půjčky, finanční informace, finanční 

analýzy, finanční leasing, finanční makléřství, finanční zprostředkování, 

finanční odhady, finanční služby, finanční investiční služby, finanční 
půjčky firmám, finančním půjčky fyzickým osobám, obchodní finanční 

služby, finanční úvěrové služby, osobní finanční služby, poskytování 

finančních prostředků, faktoring finančních projektů, monitorování 
finančních portfolií, zařizování finančních transakcí, správa finančních 

záležitostí, správa finančního rizika, makléřství finančních derivátů, 

zprostředkování finančních služeb, finanční plánování a řízení, finanční 
investice a poradenství, konzultace řízení finančních rizik, finanční 

informační služby v oblasti finančních trhů cenných papírů, finanční 

služby v oblasti pojištění, finanční služby pro nákup vozidel, finanční 
půjčky pro vylepšení domova, poskytování nebankovních půjček a úvěrů. 

(511) 16, 35, 36 

(540) Grabit Credit 

 
 

(111) 361209 

(220) 03.10.2016 

(320) 03.10.2016 
(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) MARTY PLUS, spol. s r.o., Letecká 1383, Kunovice, 68604, CZ 
(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Mgr. Michaela Chytilová, 

Revoluční 725/11, Praha 1 - Staré Město, 11000 

(210) O-534300 
(591) Barevná 

(510) (3) kosmetické přípravky pro péči o zvířata, neléčivé ústní vody pro 

domácí zvířata, osvěžovače dechu pro zvířata, přípravky na odstraňování 
zápachu domácích zvířat, čističe hygienických toaletních nádob pro 

domácí zvířata, deodoranty pro lidskou potřebu nebo pro zvířata; (5) 

potravní doplňky pro zvířata, obojky proti blechám pro zvířata, 
potravinové doplňky pro domácí zvířata ve formě nápojových směsí v 

prášku, minerální doplňky krmiva hospodářských zvířat, nutraceutika pro 

zvířata, minerální dietní doplňky pro zvířata, koupelové přípravky k 

ošetření zvířat, farmaceutické přípravky pro zvířata, krmné stimulanty pro 

zvířata, léčivé doplňky do krmiv pro zvířata, přípravky proti žvýkání nebo 

okusu zvířaty, proteinové doplňky pro zvířata, protiparazitní obojky pro 
zvířata, repelentní přípravky pro zvířata, vitaminové doplňky pro zvířata, 

vnadidla (přípravky přitahující pozornost) pro domácí zvířata; (18) 

oblečení a obutí pro zvířata, oblečky pro domácí mazlíčky, psí obojky, 
obojky pro zvířata, pásky z kůže, popruhy z kůže, postroje pro zvířata, 

kožené řemínky, tašky, pokrývky pro zvířata; (20) přístřešky a pelíšky pro 

zvířata, hnízda pro zvířata, škrabadla pro kočky, polštáře pro domácí 
zvířata, pelechy pro domácí zvířata, koše a lůžka pro domácí zvířata, 

postele, pohovky a lehátka pro domácí zvířata, domy, mosty, tunely, hrady 

a labyrinty pro domácí zvířata, úkryty pro zvířata z plastické hmoty anebo 
přírodních materiálů; (21) akvária, terária, koupadla pro ptáky, klece pro 

domácí zvířata, klece pro ptáky, voliéry, česadla pro zvířata, hygienické 

toaletní nádoby pro domácí zvířata, potřeby pro krmení a napájení, žlaby, 
koryta a krmné jesle pro zvířata, napajedla pro zvířata; (28) hračky pro 

zvířata, aportovací potřeby pro zvířata; (31) krmiva a potrava pro zvířata, 
konzervovaná nebo zavařená krmiva pro zvířata, jedlé pochoutky pro 

zvířata ke žvýkání, jedlé pochoutky pro zvířata, dřevní hobliny pro použití 

jako stelivo pro zvířata, krmiva pro zvířata ve formě granulí, krmné směsi 

pro zvířata, mléko jako krmivo pro zvířata, mléčné náhražky jako krmivo 

pro zvířata, podestýlky a stelivo pro zvířata, živá zvířata; (35) 

maloobchod, velkoobchod a internetový obchod s výrobky uvedenými ve 
třídách 3, 5, 18, 20, 21, 28 a 31 výše v tomto seznamu; (41) výcvik psů, 

provozování psí školky (výcvik psů), výchova, vzdělávání, zábava, 

sportovní a kulturní aktivity, poradenství pro chovatele zvířat, cvičení 
zvířat, organizování a služby klubů chovatelů zvířat, soutěže zvířat, 

soutěže chovatelů zvířat, přehlídky zvířat, přednášky pro chovatele zvířat; 

(43) penzióny a hotely pro zvířata; (44) chov zvířat, upravování zvířat, 
péče o zvířata, péče o hygienu a krásu zvířat, úprava (česání) zvířat, 

klinika a sanatoria (pro zvířata), ošetřovatelské služby pro zvířata, 

veterinární služby, výživové poradenství pro zvířata, zvířecí terapie. 
(511) 3, 5, 18, 20, 21, 28, 31, 35, 41, 43, 44 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 361210 

(220) 07.10.2016 

(320) 07.10.2016 
(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 8 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(730) IQ školka s.r.o., Lohniského 846, Praha 5, 15200, CZ 

(210) O-534413 

(510) (16) brožované knížky, dětské časopisy (komiksy), fotografie, školní 

potřeby (papírnické zboží), učební pomůcky (kromě přístrojů); (28) hry, 
hračky; (35) pomoc a poradenství při řízení obchodní činnosti, poradenství 

v obchodní činnosti, reklama, vše v rámci této třídy; (41) školství, školky a 

dětské jesle (výchova a výuka), vyučování, výchovné služby spojené s 
vyučováním, informace o výchově a vzdělávání, školení pro pracovníky v 

předškolních zařízeních, organizování a vedení seminářů a workshopů, 

organizování a provozování prázdninových táborů pro děti v rámci této 
třídy (zábavné a vzdělávací služby), zábava, psaní a zveřejňování textů 

(kromě reklamních), poradenství při řízení a provozu předškolních 

zařízení. 
(511) 16, 28, 35, 41 

(540) IQ školka 

 
 

(111) 361211 

(220) 18.10.2016 

(320) 18.10.2016 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) CHEVAK Cheb, a.s., Tršnická 4/11, Cheb, Hradiště, 35002, CZ 

(210) O-534655 
(510) (32) pitná voda; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (37) 

montáž, oprava a servis vodovodních a kanalizačních sítí; (39) rozvody a 
dodávky pitné vody; (40) čištění odpadních vod. 

(511) 32, 35, 37, 39, 40 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 361212 

(220) 18.10.2016 

(320) 18.10.2016 
(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) Fojtík Jaroslav, Slavíkova 1390, Ostrava, Poruba, 70800, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava - Mariánské 

Hory, 70900 

(210) O-534681 
(591) Barevná 

(510) (17) výrobky pro tepelnou izolaci balkónů a lodžií; (19) nekovové 

stavební a konstrukční prvky na balkony, nekovové okrasné panely jako 
doplňky staveb, sluneční clony, plastové obložení balkónů, profily a 

výplně vitrín a výloh, nekovové desky, zejména pro obložení vnitřních a 

vnějších stěn a stropů; (40) zakázková výroba a montážní služby výrobků 

uvedených výše ve třídách 17 a 19. 

(511) 17, 19, 40 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 361213 

(220) 21.10.2016 
(320) 21.10.2016 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) Mužátko Jan, U Bažantnice 550/45, Praha 5 - Velká Chuchle, 15900, CZ 

(740) AK Pajerová s.r.o., JUDr. Vladimíra Pajerová, Fügnerovo náměstí 1808/3, 
Praha 2, 12000 

(210) O-534797 

(510) (21) náčiní a nádoby pro domácnost nebo kuchyň (nikoliv z drahých kovů, 
ani postříbřených nebo pozlacených kovů), hřebeny a mycí houby, kartáče 

(s výjimkou štětců), materiály pro výrobu kartáčů, čisticí potřeby, drátky 

na čištění parket, sklo surové nebo opracované (s výjimkou stavebního 
skla), sklo, porcelán a majolika neobsažené v jiných třídách; (29) maso, 

ryby, drůbež, zvěřina a výrobky z nich, konzervované, sušené a vařené 

ovoce a zelenina, kompoty a saláty, zavařeniny a rosoly, vejce, mléko, 
tvaroh, sýr a výrobky z nich, jedlé oleje a tuky, potraviny v konzervách, 

mandle, ořechy a oříšky pražené, hotová jídla připravená ke konzumaci a 

lahůdkářské výrobky z výše uvedených surovin; (30) cukr, káva, čaj, 
kakao, kávoviny a kávové výtažky, ovocné čaje, výrobky z obilí, rýže a 

kukuřice jako jsou vločky a lupínky, mouka a moučné výrobky, těstoviny, 

chléb kvašený i nekvašený, "crazy" chléb, suchary a sušenky sladké i 
slané, koláče a jiné moučníky sladké i slané (pizzy, pirohy), jemné pečivo, 

cukrovinky, zmrzlina, med, kvasnice a kypřicí prášky, sůl, hořčice a 

chuťové omáčky, koření, led ke chlazení nápojů, jídla připravená ke 
konzumaci a lahůdkářská výrobky z výše uvedených surovin; (31) 

výrobky zemědělské, zahradnické, lesní, čerstvé ovoce a zelenina, osivo, 

rostliny a přírodní květiny; (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné 
nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky ke 

zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (34) tabák, 

potřeby pro kuřáky, zápalky; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při 
řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (39) 

doprava, balení a skladování zboží; (43) stravovací služby vázané na 

služby ubytovací a na služby cestovních kanceláří, závodní stravování, 
restaurační a hostinské služby, služby samoobslužného stravování, služby 

rychlého občerstvení jako je pouliční občerstvení a stánkové občerstvení 

při společenských akcích, poradenské a konzultační služby a poskytování 
know how v uvedených oblastech v rámci této třídy. 

(511) 21, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 39, 43 

(540) CAFE COLOSEUM 

 
 

(111) 361214 

(220) 03.11.2016 

(320) 03.11.2016 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) SHP Harmanec, a.s., Harmanec 2, Harmanec, SK 
(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Simona Hejdová, Koliště 13a, Brno, 60200 

(210) O-535035 

(591) Barevná 
(510) (3) ubrousky napuštěné pleťovými vodami, ubrousky napuštěné 

odličovacími přípravky, utěrky napuštěné čisticími přípravky, utěrky 

napuštěné přípravky na leštění, utěrky napuštěné přípravky na utírání, 
navlhčené ubrousky na osobní hygienu (toaletní potřeby), navlhčené 

utěrky pro hygienické účely (toaletní potřeby), ubrousky napuštěné 

kosmetickými vodami, navlhčený toaletní papír na hygienické účely 
(toaletní potřeby); (16) papír, karton, papírové utěrky, skládané papírové 

utěrky, papírové ručníky, rolované papírové ručníky, papírové ubrusy, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 9 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

stolní papírové prostírání, papírové ubrousky (prostírání), papírové 

ubrousky do zásobníků, papírové utěrky pro průmyslové použití a 

papírové ubrousky pohlcující vlhkost v rámci této třídy, papírové 

ubrousky, papírové kapesníky, papírové utěrky na obličej, toaletní papír, 
skládaný toaletní papír, toaletní papír rolovaný, toaletní papír se 

středovým odvíjením, kuchyňské papírové utěrky, kuchyňské papírové 

utěrky v rolích, hygienické papírové podložky, papírové podložky na WC 
desky, papírové podložky na přebalování, papírové podložky pod sklenice, 

papírové bryndáčky, odličovací papírové ubrousky, papír do skříní 

(parfémovaný nebo neparfémovaný), papírové nebo plastové absorpční 
archy nebo fólie na balení potravin, papírové nebo plastové archy nebo 

fólie regulující vlhkost pro balení potravin, papírové nebo plastové sáčky a 

tašky na balení, papírenské zboží; (21) zásobníky na ručníky, zásobníky na 
kotoučový toaletní papír, zásobníky na skládaný toaletní papír, zásobníky 

na papírové ubrousky, zásobníky na hygienické vložky, zásobníky na 
papírové kapesníky, zásobníky na papírové utěrky, zásobníky na mýdlo 

(dávkovače), zásobníky na tělové vody (dávkovače), zásobníky na ústní 

vody (dávkovače), šálky, papírové talíře. 
(511) 3, 16, 21 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 361215 

(220) 10.11.2016 

(320) 10.11.2016 
(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) Prague Retail Holdings a.s., Mostecká 12/49, Praha 1, 11800, CZ 
(740) Traplová, Hakr, Kubát, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

(210) O-535187 
(591) Barevná 

(510) (9) magnety; (16) knihy; (21) zboží skleněné, skleněné zboží duté, 

skleněné zboží uměleckoprůmyslové, užitkové sklo, křišťálové a barevné 
sklo, lisované sklo, sklo hladké, sklo zušlechtěné, a to ryté, broušené, 

malované, zlacené, leptané, hutně zdobené a sklo zdobené jakýmikoliv 

jinými dekoračními technikami z jakéhokoliv uvedeného skla vyrobené, 
stolní a nápojové soubory skla včetně skleněných váz, mís, džbánů, lahví, 

talířů, svícnů, zvonů, těžítek, pohárů, kalíškoviny, sklenic a jakýchkoliv 

dekorativních předmětů v rámci této třídy, smaltované nádobí; (28) 
hračky; (35) distribuce reklamních předmětů a suvenýrů. 

(511) 9, 16, 21, 28, 35 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 361216 

(220) 21.11.2016 
(320) 21.11.2016 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) Exner Jakub, Bílá 1973, Náchod, 54701, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk, Vinohradská 17, Praha 2, 12000 
(210) O-535364 

(591) Barevná 

(510) (35) obchodní reklama (pro třetí osoby -), organizování výstav 
(reklamních), pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, 

poskytování obchodních informací prostřednictvím webových stránek, 

prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 
produkce (výroba) reklamních filmů, pronájem prodejních stánků, 

pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, pronájem reklamních 

materiálů, pronájem reklamních ploch, předvádění (služby modelek) pro 
reklamní účely a podporu prodeje, předvádění zboží, reklama (propagace), 

reklamní agentury, reklamní materiály (aktualizování -), psaní reklamních 
textů, rozhlasová reklama, rozšiřování reklamních nebo inzertních 

materiálů, rozšiřování vzorků (zboží), služby v oblasti grafické úpravy pro 

reklamní účely, styky s veřejností, subdodavatelské služby (obchodní 
pomoc), telefonní služby (vzkazy) pro nepřítomné, televizní reklama, 

venkovní reklama, vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a 

inzertních textů, vyhledávání sponzorů, výklady (aranžování -), 
zajišťování novinového předplatného (pro předplatitele), zajišťování 

předplatného telekomunikačních služeb (pro ostatní), zasílání reklamních 

materiálů zákazníkům, zpracování (administrativní) nákupních 
objednávek, zpracování textů, zprostředkovatelny práce; (41) elektronické 

publikování (DTP), filmová produkce, jiná než reklamní, filmové 

projekce, fotografování, fotografování na mikrofilm, hudební produkce, 
informace o možnostech rekreace, informace o výchově a vzdělávání, 

kluby zdraví (služby), zdravotní a kondiční cvičení, koučink (školení), 

kurzy fitness, kurzy korespondenční, měření času při sportovních 
disciplínách, nahrávání videopásek, obrazové zpravodajství, organizace a 

pořádání koncertů, organizování a vedení konferencí, organizování a 

vedení kongresů, organizování a vedení seminářů, organizování kulturních 
nebo vzdělávacích výstav, organizování představení (manažerské služby), 

organizování soutěží (vzdělávacích), organizování sportovních soutěží, 

poskytování on-line elektronických publikací (bez možnosti stažení), 
poskytování on-line hudby (bez možnosti stažení), poskytování on-line 

videí (bez možnosti stažení), praktický výcvik, pronájem audio nahrávek, 

pronájem rozhlasových a televizních přijímačů, pronájem sportovních 
hřišť, pronájem stadiónů, pronájem video-rekordérů, pronajímání 

osvětlovacích zařízení pro divadla, nebo televizní studia, provozování 

sportovních zařízení, předprodej vstupenek, půjčování audio zařízení, 

půjčování filmových promítaček a příslušenství, půjčování filmů, 

půjčování sportovního nářadí, s výjimkou dopravních prostředků, 

reportérské služby, služby osobního trenéra (fitness trénink), služby v 
oblasti grafické úpravy, jiné než pro reklamní účely, sportovní služby pro 

kempování, školení (instruktáž), školení (pořádání a řízení), výroba 

rozhlasových a televizních programů; (42) vědecké a technologické služby 
a s ním spojený výzkum a návrhy, design internetových stránek a 

prezentací, vypracovávání technických zpráv, dobrozdání, expertíz a 

posudků, technické kreslení, odborné technické poradenství a 
vypracovávání posudků (v oblasti přírodovědné, architektonické a 

inženýrské činnosti), expertízy a tvorba předpisů pro provoz a údržbu 

strojů a zařízení, konstruktérská a projekční činnost, tvorba programového 
vybavení, návrh a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, analýzy 

chemické, přírodovědný výzkum, průzkum a projektování, výzkum a 

vývoj nových výrobků, asistenční, analytické, designérské, vyhodnocovací 
a programovací služby týkající se počítačového softwaru, firmwaru, 

hardwaru a informačních technologií, konzultace týkající se hodnocení, 

výběru a zavádění počítačového software, firmware, hardware a systému 
zpracování dat, informačních technologií, a to i prostřednictvím 

telekomunikačních sítí, dodávkou on-line, internetem a sítí World Wide 

Web, webhosting, webdesing, výzkumné služby, kódování a dekódování 

zabezpečovacích systémů (tvorba software), poradenská činnost v oblasti 

aplikace výpočetní techniky, v oblasti informatiky, vytváření virtuálních 
počítačových 3D animací a modelů, navrhování a realizace 

automatizovaných systémů řízení, projekce počítačových sítí, poskytování 

práva užití software a pronájem software, instalace, vytváření 
interaktivních aplikací umožňující předávání a tvorbu grafické podoby 

prostřednictvím sítě internet, převod a konverze údajů a dokumentů z 

fyzických médií na elektronická média, tvorba a údržba počítačových 
stránek WEB pro zákazníky, hostování na počítačových stránkách WEB, 

instalace počítačových programů, programování internetových 

databázových systémů a internetových aplikací, konstrukce WWW 
prezentací a řešení WWW serverů, aktualizace a údržba počítačových 

programů, pronájem času, dat a údajů pro přístup do počítačových 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 10 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

databází, zhotovování kopií počítačových programů, technické studie v 

oblasti počítačů a programového vybavení, výzkum, vývoj a tvorba 

systémů pro elektronické obchodování, včetně příslušného software a 

hardware, poskytování know-how pro oblast elektronického obchodování 
a informačních technologií, programování multimediálních aplikací, 

vytváření interaktivních a grafických programů, počítačové animace a 

vizualizace, grafický design, zavádění, aktualizace, návrhy, strukturování 
a programování či jiné vytváření databází, jiných datových systémů a 

aplikací pro jejich zpracování, včetně jejich poskytování, přístupu k nim a 

jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a 
programování či jiné vytváření internetových či intranetových 

počítačových stránek a nástěnek (webpages a websites) a internetových či 

intranetových aplikací, hostování (poskytování volného prostoru) pro 
internetové či intranetové informace, stránky a nástěnky (webpages a 

websites), hostování (poskytování volného prostoru) pro internetové či 
intranetové aplikace, převod (konverze) počítačových programů, dat či 

jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do jiných formátů, 

převod (konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na 
elektronická média, zálohování dat a informací elektronickými a 

počítačovými prostředky a prostřednictvím elektronické pošty, poradenství 

v oblasti výpočetní a informační techniky. 
(511) 35, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 361217 

(220) 24.11.2016 

(320) 24.11.2016 

(442) 12.04.2017 
(151) 19.07.2017 

(730) Vokurka Jan Ing., Nerudova 2452/28, Jablonec nad Nisou, 46601, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec VI, 46006 
(210) O-535449 

(510) (5) výrobky lékárnické, veterinářské a hygienické, nápoje, potraviny a 

potravinové doplňky určené pro zvláštní výživu s léčebnými účinky nebo 
preventivními léčebnými účinky, diabetické přípravky pro léčebné účely, 

potraviny pro batolata, potravinové doplňky pro zvláštní výživu v rámci 

této třídy, potravinové doplňky pro zlepšení fyzické, psychické a zdravotní 
kondice v rámci této třídy, kapsle pro farmaceutické účely, léčivé byliny, 

léčivé cukrovinky, pastilky, tabletky, tobolky a léčivé kapsle, speciální 

potraviny pro léčebné účely pro rekonvalescenty, sportovce a osoby se 
zvýšenou fyzickou a pracovní zátěží, výrobky farmaceutické a 

parafarmaceutické, vitamíny a minerály a stopové prvky, dietní a nutriční 

přípravky a léčiva, výtažky z léčivých bylin, kombinované přípravky 
vitamínů, minerálů, stopových prvků a bylinných výtažků, potravinové 

doplňky obohacené vitamíny nebo minerály nebo stopovými prvky, 

vitamínové přípravky, vitamíny a multivitaminové preparáty, minerály a 
multiminerálové preparáty, bylinné čaje pro léčebné účely, hygienické 

výrobky pro léčebné účely, medicinální sirupy a další výživové doplňky 

pro humánní speciální výživu a léčebné účely ve formě tekuté, 

granulované, práškové, tablet, kapslí a čípků, rostlinné enzymy obsahující 

výživové doplňky, probiotika, prebiotika a synbiotika pro léčebné účely, 
bylinné extrakty pro léčebné účely, biologicky aktivní látky (doplňky 

stravy) v tekuté, granulované, práškové, tabletované nebo tobolkované 

formě, přípravky potlačující chuť k jídlu, nápojové koncentráty pro 
léčebné účely, nápoje sladové a mléčné pro léčebné účely, nápoje léčivé, 

sirupy cukerné s léčivými přísadami a ke zhotovování nápojů, doplňky 

stravy minerální, vitamínové a enzymové, enzymatické přípravky pro 
lékařské účely, dezinfekční přípravky, léčivé bonbóny bedrníkové, 

jitrocelové a léčivé bonbóny proti kašli, vše v rámci této třídy, přípravky 

pro speciální výživu (doplňky stravy), bílkovinné přípravky získané z 
rostlinných a živočišných výrobků pro lidskou výživu, potraviny pro 

zvláštní výživu sportovců nebo osob s vysokým energetickým výdejem 

spadající do této třídy (doplňky stravy), nutričně vyvážené přípravky pro 

redukční výživové režimy na bázi živočišných a rostlinných bílkovin, 

fortifikované vitamíny a/nebo minerálními a/nebo stopovými prvky a/nebo 
bylinnými výtažky a/nebo extrakty z ovoce a/nebo extrakty ze zeleniny 

a/nebo enzymy a/nebo probiotiky a/nebo prebiotiky a/nebo 

aminokyselinami a/nebo dietetickými oleji (doplňky stravy), dietetické 
přípravky nikoli pro léčebné účely na bázi proteinů, probiotik, vitamínů, 

minerálních látek, jedlých olejů a tuků a dalších biologicky aktivních 

složek a potraviny pro úpravu hmotnosti, pro sportovní výživu a pro 
výživu se specifickými požadavky obsahující látky rostlinného charakteru 

(doplňky stravy), byliny ve formě drcené, mleté nebo extraktů doplněné 

vitamíny, minerálními látkami, stopovými prvky, bioflavonoidními 
látkami (doplňky stravy), posilující výrobky a poživatiny bílkovinné s 

obsahem rostlinných vláknin a biologických katalyzátorů pro regeneraci a 
rekondici, pro fyzicky aktivní osoby, pro sportovce, pro rekonvalescenty, 

posilující trvanlivé potravinářské výrobky a extrakty pro zvláštní výživu, 

dietetické a diabetické poživatiny a potraviny pro zvláštní výživu (doplňky 
stravy); (29) mléko, sušené mléko, sušené mléčné výrobky, mléčné 

výrobky, mléčné nápoje na bázi kravského, kozího, ovčího mléka v 

tekutém, sušeném i granulovaném stavu doplněné probiotickými a/nebo 
prebiotickými složkami a/nebo synbiotickými preparáty, doplněné 

rostlinnými oleji, vitamíny, proteiny, aminokyselinami, minerálními 

látkami, stopovými prvky, ovocem, zeleninou a dále doplněné léčivými 
bylinami a jejich extrakty, mléčné nápoje s vysokým obsahem mléka, 

syrovátka, jogurty, kefír, polévky, vývary, proteiny pro lidskou výživu, 

sýry a sýrové potraviny, sušená zelenina, ovoce, sušené ovoce, zavařeniny, 
želé (jedlá želatina), želatinové výrobky (džemy), proteinové výrobky, 

dietetické oleje živočišného původu, instantní polévky na bázi obilovin a 

škrobů; (30) nápoje připravované na bázi kávy, kakaa a čokolády a kávové 
a kakaové náhražky, obiloviny upravené pro přímou konzumaci do formy 

tyčinek, sušenek, sypkých směsí, cereálních snídaní, kaší, desertů, 

trvanlivého, polotrvanlivého a jemného pečiva, obilné vločky a přípravky 
z obilnin, tyčinky z obilnin, skládající se převážně z cereálií, müsli, 

ořechů, obilnin, ovoce a/nebo cukru, výrobky z medu, nečokoládové a 

čokoládové cukrovinky, kaše pohankové, rýžové, obilné, samostatné nebo 
s podílem mléčných surovin, čaje, čajové koncentráty, instantní čaje, 

granulované čaje, čajové nápoje, čokoláda, čokoládové nápoje, 

čokoládové nápoje s mlékem, kakao, kakaové nápoje, kakaové nápoje s 
mlékem, káva, kávové nápoje, cukrovinky tabletované a instantní, dezerty 

na bázi obilovin a škrobů, müsli a vlákninové potraviny, dezerty, zejména 

moučníky, skládající se převážně z cukru, kakaa, čokolády a/nebo škrobu, 

dezerty a moučníky, skládající se převážně z cukru a čokolády, také při 

použití pojiv spadajících do této třídy, hotová jídla a polotovary vyrobené 

na bázi přípravků z obilnin, rýže, pohanky a/nebo těstovin, müsli 
skládající se převážně z obilnin, ovoce, ořechů a/nebo cukru, cukrovinky, 

žvýkačky, bonbóny, zmrzliny, pekařské výrobky, cukrářské výrobky, 

potraviny a pokrmy na bázi ovsa a ostatních obilovin pro lidskou spotřebu, 
těstoviny, müsli a vlákninové potraviny, med, ovocné tyčinky, skládající 

se převážně z ovoce a cereálií, müsli, obilnin, ořechů a/nebo cukru, 

dezerty a moučníky skládající se převážně z mléka a/nebo ovoce, dezerty a 
moučníky skládající se převážně z mléka, také při použití pojiv všeho 

druhu, bílkovinné výrobky nebo potrava pro neléčebné účely, 

potravinářské výrobky racionální výživy na bázi vlákniny. 
(511) 5, 29, 30 

(540) ELIGIN 

 
 

(111) 361218 

(220) 01.12.2016 

(320) 01.12.2016 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) AUTOCENTRUM Dojáček, spol. s r.o., U seřadiště 65/7, Praha 10 - 

Vršovice, 10100, CZ 
(740) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 - 

Nové Město, 11000 

(210) O-535643 
(510) (9) autobaterie, alarmy do vozidel, autorádia, CD přehrávače, přístrojové 

desky do vozidel, audiovizuální zařízení pro výuku, automatická řízení pro 

vozidla, automobilové výstražné trojúhelníky, palivová čerpadla a měřidla 
na benzín pro benzínové čerpací stanice, dopravní značky světelné nebo 

mechanické, hasicí přístroje, zabezpečovací zařízení proti krádeži, 

navigační přístroje, parkovací hodiny, poplašná zařízení, prevence 
dopravních nehod (odrazové nášivky na oděvy), řízení automatická pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 11 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

vozidla, zabezpečovací zařízení proti krádeži, záchranné pásy; (12) 

vozidla, automobily, automobily nové i ojeté, automobily osobní i 

užitkové, nákladní auta, valníky a vozíky za vozidla, motory a jejich části 

ve tř. 12, spojky a převodovky, brzdová obložení, pneumatiky na všechny 
druhy vozidel, včetně duší a vložek do nich, karoserie, tlumiče nárazů pro 

vozidla, zařízení proti krádeži motorových vozidel ve tř. 12, autodoplňky, 

autopotřeby a autopříslušenství spadající do této třídy, vnitřní vybavení 
automobilů spadající do této třídy, zvuková a signalizační zařízení, 

autoalarmy, autosedačky dětské bezpečnostní, náhradní díly spadající do 

této třídy, střešní nosiče zavazadel, kol, lyží přívěsy, tažná zařízení, 
sluneční clony pro automobily; (17) výrobky z gumy, guma na 

protektorování pneumatik, plastové materiály (polotovary) pro 

automobilový průmysl; (18) výrobky z kůže a náhražek kůže, a to cestovní 
brašny, brašny na nářadí, brašny a tašky cestovní, určené zejména pro 

přepravní prostor automobilu; (27) koberce, textilní autokoberce a rohože, 
předložky do automobilů, izolační podlahové krytiny, gumové 

autokoberce; (35) zprostředkovatelská obchodní činnost v oboru 

motorových vozidel, marketing, průzkum a analýza trhu, pořádání 
komerčních výstav, přehlídek a předváděcích akcí; (36) leasing 

automobilů; (37) autoservis, autoopravárenství, autoúdržba, 

autoklempířské práce, autolakování, přestavby a údržba motorových 
vozidel a jejich částí, kontrola vozidel před dopravou, pneuservis, 

autoumývárna, provoz čerpací stanice pohonných hmot včetně LPG, 

silniční asistenční služby při poruše vozidel; (39) odtahová služba, 
pronájem motorových vozidel. 

(511) 9, 12, 17, 18, 27, 35, 36, 37, 39 

(540) AUTOCENTRUM DOJÁČEK 

 
 

(111) 361219 

(220) 01.12.2016 

(320) 01.12.2016 

(442) 12.04.2017 
(151) 19.07.2017 

(730) AUTOCENTRUM Dojáček, spol. s r.o., U seřadiště 65/7, Praha 10 - 

Vršovice, 10100, CZ 
(740) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 - 

Nové Město, 11000 
(210) O-535644 

(591) Barevná 

(510) (9) autobaterie, alarmy do vozidel, autorádia, CD přehrávače, přístrojové 

desky do vozidel, audiovizuální zařízení pro výuku, automatická řízení pro 

vozidla, automobilové výstražné trojúhelníky, palivová čerpadla a měřidla 

na benzín pro benzínové čerpací stanice, dopravní značky světelné nebo 
mechanické, hasicí přístroje, zabezpečovací zařízení proti krádeži, 

navigační přístroje, parkovací hodiny, poplašná zařízení, prevence 

dopravních nehod (odrazové nášivky na oděvy), řízení automatická pro 
vozidla, zabezpečovací zařízení proti krádeži, záchranné pásy; (12) 

vozidla, automobily, automobily nové i ojeté, automobily osobní i 

užitkové, nákladní auta, valníky a vozíky za vozidla, motory a jejich části 
ve tř. 12, spojky a převodovky, brzdová obložení, pneumatiky na všechny 

druhy vozidel, včetně duší a vložek do nich, karoserie, tlumiče nárazů pro 

vozidla, zařízení proti krádeži motorových vozidel ve tř. 12, autodoplňky, 
autopotřeby a autopříslušenství spadající do této třídy, vnitřní vybavení 

automobilů spadající do této třídy, zvuková a signalizační zařízení, 

autoalarmy, autosedačky dětské bezpečnostní, náhradní díly spadající do 
této třídy, střešní nosiče zavazadel, kol, lyží přívěsy, tažná zařízení, 

sluneční clony pro automobily; (17) výrobky z gumy, guma na 

protektorování pneumatik, plastové materiály (polotovary) pro 
automobilový průmysl; (18) výrobky z kůže a náhražek kůže, a to cestovní 

brašny, brašny na nářadí, brašny a tašky cestovní, určené zejména pro 

přepravní prostor automobilu; (27) koberce, textilní autokoberce a rohože, 

předložky do automobilů, izolační podlahové krytiny, gumové 

autokoberce; (35) zprostředkovatelská obchodní činnost v oboru 

motorových vozidel, marketing, průzkum a analýza trhu, pořádání 
komerčních výstav, přehlídek a předváděcích akcí; (36) leasing 

automobilů; (37) autoservis, autoopravárenství, autoúdržba, 

autoklempířské práce, autolakování, přestavby a údržba motorových 
vozidel a jejich částí, kontrola vozidel před dopravou, pneuservis, 

autoumývárna, provoz čerpací stanice pohonných hmot včetně LPG, 

silniční asistenční služby při poruše vozidel; (39) odtahová služba, 
pronájem motorových vozidel. 

(511) 9, 12, 17, 18, 27, 35, 36, 37, 39 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 361220 

(220) 01.12.2016 
(320) 01.12.2016 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 
(730) Vinařství NEOKLAS Šardice a.s., Šardice č.p. 700, 69613, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dobiášova 1246/29, Liberec 

VI, 46006 
(210) O-535660 

(510) (32) nealkoholické nápoje; (33) alkoholické nápoje s výjimkou piv; (35) 

maloobchod, velkoobchod a zprostředkování obchodu s nápoji výše 
uvedenými ve třídách 32 a 33, propagační činnost, pomoc při řízení 

obchodní činnosti. 

(511) 32, 33, 35 

(540) SOVÍN 

 
 

(111) 361221 

(220) 08.12.2016 
(320) 08.12.2016 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 
(730) Abinger Information Services CZ s.r.o., Na výsluní 201/13, Praha 10, 

Strašnice, 10000, CZ 

(210) O-535823 
(510) (35) poradenství (odborné obchodní -), subdodavatelské služby (obchodní 

pomoc), zpracování ekonomických dat na zakázku, vedení účetnictví, 

vedení mzdové, personální agendy, ekonomické programy pro řízení 
podniků (zpracování) -), systémy pro řízení podniků (tvorba -); (36) 

bankovnictví, banky úvěrové, clearing (zúčtování vzájemných pohledávek 

a závazků - bezhotovostní operace), elektronický převod kapitálu, 
investiční fondy, konzultační služby (finanční -), kreditní karty (služby -), 

on-line bankovní služby, peníze (směňování -), penzijní fondy, platby na 

splátky, poskytování finančních informací prostřednictvím webových 
stránek, směnárenské služby, spořitelny, úvěrové karty (služby týkající se 

-), vydávání kreditních karet, zúčtovací banky (provádějící bezhotovostní 

operace); (42) cloudové výpočetní systémy (tvorba -), dálkové sledování 
počítačových systémů, elektronické ukládání dat, konzultace v oblasti 

počítačového softwaru, konzultace zaměřené na počítačovou bezpečnost, 

konzultační služby v oblasti informačních technologií, počítačové 
programování, počítačové systémové analýzy, počítačové systémy (tvorba 

-), pronájem počítačového softwaru, převod [konverze] dat a počítačových 

programů [ne fyzický], software (tvorba -), software jako služba (SaaS), 
technické psaní, tvorba počítačových systémů, tvorba softwaru 

(počítačových programů), údržba počítačových programů, konzultace v 

oblasti tvorby softwaru. 
(511) 35, 36, 42 

(540) ABINGER 

 
 

(111) 361222 

(220) 14.12.2016 

(320) 14.12.2016 

(442) 12.04.2017 
(151) 19.07.2017 

(730) SASSIN INTERNATIONAL ELECTRIC SHANGHAI CO., LTD., 

No. 2588, Jinhai Road, Pudong, Shanghai, CN 
(740) FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Na Hrobci 294/5, 

Praha 2, 12800 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 12 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(210) O-536022 

(510) (9) přerušovače, vypínače, elektrické měniče, relé (elektrická -), zástrčky, 

zásuvky a ostatní elektrické spojky, rozvodné panely (elektřina), měřicí 

zařízení (elektřina), elektrické vedení (materiály na -), ampérmetry, jističe, 
pojistky, voltmetry, galvanometry, skříňové rozvaděče (elektřina), 

chrániče (proti přepětí), regulátory napětí, transformátory 

(elektrotechnika), rozvaděče vysokého napětí 
(511) 9 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 361223 

(220) 16.12.2016 
(320) 16.12.2016 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 
(730) IT HOLDING, a.s., Štěrboholská 184/28, Praha 10, 10200, CZ 

(210) O-536087 

(510) (3) antistatické přípravky pro použití v domácnosti, aroma (éterické oleje), 
čisticí prostředky, čisticí roztoky, detergenty (čisticí prostředky), s 

výjimkou pro použití při průmyslových procesech a lékařství, lešticí 

přípravky, lešticí přípravky na nábytek a podlahy, prostředky na 
odstraňování rzi, utěrky napuštěné čisticími přípravky na čištění, vosk na 

podlahy, vzduch (stlačený v plechovkách) pro účely čištění a odstraňování 

prachu; (7) 3D tiskárny, automaty prodejní, stroje pro balení, balicí stroje, 
brusky nástrojové (ostřičky), čerpadla na pivo, čistící přístroje parní, 

čistící zařízení vysokotlaká, motory pro čluny, etiketovací stroje, vložky 

pro filtrační zařízení (součást strojů), filtrovací stroje, filtry (části strojů 
nebo motorů), hadice k vysavačům prachu, hnací stroje lodní, stroje na 

krájení chleba, kartáče pro vysavače, elektrické stroje a přístroje na čištění 

koberců pomocí šamponů, kráječe chleba (stroje), kuchyňské elektrické 
roboty, kuchyňské stroje elektrické, lisy na ovoce (elektrické) pro 

domácnost, lisy na víno, lodní motory, loupací stroje, mandly, masové 

mlýnky (stroje), mlýnky na kávu (jiné než na ruční pohon), mlýnky na 
koření (s výjimkou mlýnků na ruční pohon), mlýnky pro domácnost (s 

výjimkou ručních), motory lodní, myčky na nádobí, elektromechanické 

stroje na výrobu nápojů, nože (elektrické), nůžky elektrické, čisticí 
zařízení pro odprašnění, odsávače prachu a jiných nečistot, elektrické 

otvírače na plechovky, elektrické otvírače dveří, elektrické lisy na ovoce 

pro domácnost, elektrické leštiče na parkety, parní generátory, pivní 
čerpadla, pračky prádla, čisticí zařízení na odstraňování prachu, čisticí 

zařízení pro vysávání prachu, prodejní automaty, provzdušňovací čerpadla 

do akvárií, elektrické kuchyňské roboty (stroje), rozprašovače vůní nebo 
dezinfekčních prostředků (jako příslušenství k vysavačům), sáčky pro 

vysavače, zařízení na výrobu sodové vody, stroje na pečetění lahví, stroje 

na sycení nápojů plynem, stroje na uzavírání lahví, stroje na výrobu másla, 
strouhací stroje na zeleninu, stříhací stroje elektrické, stříhací strojky na 

zvířecí srst, elektrické šamponovací stroje a přístroje na koberce, šicí 

stroje, škrabací stroje na zeleninu, šlehače (elektrické), šlehače (elektrické) 

- pro domácnost, stroje na výrobu těstovin, stroje na výrobu uzenářských 

výrobků, lisy na vinné hrozny, vrtací stroje, vypouštěcí kohouty, sáčky pro 

vysavače, vysavače prachu, příslušenství pro rozptylování vůní a 
desinfekčních přípravků pro vysavače prachu, elektrické vytahováky 

hřebíků, vzduchové kompresory (zařízení garáží), zátkovače lahví (stroje), 

zavlažovací stroje pro zemědělské účely, strojky na stříhání zvířecí srsti, 
žehlicí stroje; (8) holicí soupravy, holicí strojky elektrické nebo 

neelektrické, kráječe na zeleninu, neelektrické kráječe pizzy, neelektrické 

kráječe sýrů, neelektrické kráječe vajec, krbová dmychadla (ruční 
nástroje), kulmy (na ondulování vlasů), elektrické nebo neelektrické 

leštičky na nehty, elektrické manikúrní soupravy, elektrické nebo 
neelektrické nůžky na nehty, přístroje elektrické nebo neelektrické na 

odstraňování chloupků, neelektrické otvíráky konzerv, strojky 

(mechanické) na stříhání vousů, elektrické nebo neelektrické strojky na 

stříhání vlasů, žehličky; (9) 3D brýle, agregáty nabíjecí pro elektrické 

baterie, elektrické akumulátory, akustická (zvuková) poplašná zařízení, 

ampérmetry, ozvučnice pro amplióny a reproduktory, antény, automatická 

zařízení signalizující nízký tlak v pneumatikách, autorádia, brýle, pouzdra 
na brýle, chytré brýle, chytré hodinky, chytré náramky (měřicí nástroje), 

chytré telefony, čtečky elektronických knih, cukroměry, sacharimetry, 

desky tištěných obvodů, dětské chůvičky, dětské video chůvičky, disky 
kompaktní (audio-video), disky optické, elektrické dráty, DVD 

přehrávače, elektrické dveřní zvonky, elektroluminiscenční diody (LED), 

elektronická pera (vizuální zobrazovací jednotky), fotoaparáty, speciální 
pouzdra na fotografické aparáty, GPS (navigační nástroje), gramofony, 

hands-free sady pro telefony, hodiny časoměrné pro použití v kuchyni 

(přesýpací), hologramy, integrované obvody, ionizační přístroje (jiné než 
pro úpravu vzduchu nebo vody), jednotka disková pro počítače, koaxiální 

kabely, kabely z optických vláken, kalkulačky, kalkulačky kapesní, 
klávesnice počítačové, kompaktní disky (audio-video), kompaktní optické 

disky (CD ROM), elektrické kondenzátory, zabezpečovací zařízení proti 

krádeži, krokoměry, kryty na chytré telefony, laptopy (počítače), 
magnetické páskové jednotky pro počítače, páskové mechaniky, 

magnetické pásky, mechanismus pro vkládání disků do počítače, měniče 

elektrické, mikrofony, mikroprocesory, mobilní telefony, monitorovací 
náramky přizpůsobené na tělo, podložky pod myš, počítačové periferní 

myši, nabíječky akumulátorů, nosiče dat optické, notebooky (počítače), 

obaly na přenosné počítače, ochranné brýle pro sportovní účely, elektrické 
odpory, kabely z optických vláken, optické nosiče dat, osobní stereo 

soupravy, paměťové karty pro video hrací stroje, periferie počítačové, 

periferní zařízení počítačů, plátna promítací, počítačové tiskárny, poplašná 
zařízení, poplašná zařízení zvuková, pouzdra na chytré telefony, přenosné 

přehrávače médií, přepěťové chrániče, přístroje pro nahrávání zvuku, 

přístroje pro reprodukci zvuku, rádia, rámečky na digitální fotografie, 
reproduktory, amplióny, satelitní navigační přístroje, elektrické 

signalizační zvonky, sluchátka, stativy na fotoaparáty, tabletové počítače, 

teploměry, snímače teploty, termostaty, tlakoměry (manometry) pro 
ventily, tlakoměry, manometry, zařízení pro měření tlaku, tonerové kazety 

(neplněné) pro tiskárny a kopírovací přístroje, tranzistory (elektronika), 

ukazatele tlaku, USB disky, váhy, přístroje a nástroje na vážení, 
videotelefony, elektrické vodiče, zabezpečovací zařízení proti krádeži, 

elektrická zabezpečovací zařízení proti krádeži, elektrické zámky, zápisník 

elektronický, zařízení pro počítačovou paměť, elektrické signalizační 
zvonky, zvonky (poplašné zařízení), tlačítka ke zvonkům, zvonky dveřní 

elektrické; (10) přístroje na měření krevního tlaku, masážní přístroje, 

masážní přístroje (pro estetickou masáž), tonometry na měření krevního 

tlaku, tlakoměry na měření krevního tlaku; (11) svítidla pro akvária, 

baterky, čisticí lampy vzduchu od bakterií (germicidní), elektrické 

kávovary filtrační, elektrické vyhřívací přikrývky (ne pro lékařské účely), 
elektricky vyhřívané podušky a koberečky, filtry na pitnou vodu, fritézy 

elektrické (fritovací hrnce), generátory parní s výjimkou generátorů jakou 

součástí strojů, grily, grily na opékání, elektrické tlakové hrnce, 
hydromasážní přístroje, chladicí nádoby, chladicí zařízení a stroje, chladicí 

zařízení na chlazení vody, chladničky, inhalační přístroje (s výjimkou 

přístrojů pro lékařské účely), ionizační přístroje pro úpravu vzduchu nebo 
vody, světla pro jízdní kola, svítidla pro jízdní kola, kapesní svítilny, 

elektrické kapesní svítilny, elektrické filtrační kávovary, kávovary 

elektrické, klimatizační zařízení, klimatizační zařízení pro automobily, 
klimatizační zařízení pro vozidla, elektrické ohřívače pro kojenecké lahve, 

elektrické konvice, kuchyňská odsávací zařízení, elektrické kuchyňské 

potřeby spadající do této třídy, lampióny, dekorativní lampióny pro 
slavnostní osvětlení, elektrické lampy, lampy bezpečnostní, lampy na 

svícení, LED elektroluminiscenční diody (svítidla), ledničky, lustry, 

mrazicí boxy, mrazicí přístroje a zařízení, mrazničky, chladicí nádoby, 
napařovací přístroje pro kosmetické účely, napařovací žehličky, 

odpařovače, odsávací zařízení pro kuchyně, odsávací zařízení, digestoře, 

zařízení na ohřev teplé vody, ponorné ohřívače, ohřívače do lůžek, 

ohřívače na nohy, elektrické i neelektrické nánožníky, elektrické ohřívače 

pro kojenecké lahve, ohřívače vzduchu (opakovaný ohřívač vzduchu), 
opékací přístroje - grily, opékače chleba, oplatková forma elektrická 

(elektrický lívanečník na pečení oplatek), osvětlovací přístroje a zařízení, 

osvětlovací trubice, pražiče na ovoce, zařízení na výrobu páry, parní 
generátory (s výjimkou generátorů jako součástí strojů), parní hrnce 

elektrické, pece (jiné než laboratorní), pečící trouby, filtry na pitnou vodu, 

podložka (elektricky vyhřívaná) s výjimkou podložek pro lékařské účely, 
elektrické výhřevné podušky (s výjimkou podušek pro lékařské účely), 

ponorné ohřívače, potápěčské reflektory, přístroje na chlazení vzduchu, 

elektrické přístroje pro výrobu chleba, světelné reflektory, rošty na 
opékání masa, rozmrazovací zařízení pro vozidla, rozmrazovače skel 

vozidel (ohřívače), rožeň (bodec), sanitární (toaletní) přístroje a zařízení, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 13 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

saunová zařízení, lázeňské vybavení (teplovzdušné lázně), sporáky, 

sporáky do kuchyní, sterilizátory, sterilizátory vody, stolní vařiče, stroje a 

přístroje na čištění vzduchu, stroje na pečení chleba, stropní světla, sušiče 

na vlasy, sušičky jako přístroje, elektrické sušičky prádla, sušičky 
vzduchu, světelné lampy, elektrická světla na vánoční stromky, světla pro 

jízdní kola, svítidla pro jízdní kola, svítilny (baterky), elektrické kapesní 

svítilny, elektrické tlakové hrnce, toustovače, trouby mikrovlnné, sušiče 
(zařízení pro sušení rukou) pro umývárny, zařízení a stroje na čištění nebo 

úpravu vody, jednoúčelové sterilizační vaky (nikoli pro lékařské účely), 

vánoční světla na stromky, varné přístroje a zařízení, vařiče stolní, 
ventilátory, ventilátory elektrické pro osobní potřebu, vlasové sušiče, 

ohřívače vody, přístroje a zařízení na změkčování vody, zařízení na 

filtrování vody, zařízení na úpravu vody, vodní sterilizátory, vyhřívací 
podušky elektrické (s výjimkou podušek pro lékařské účely), vysoušecí 

zařízení, vytápěcí tělesa, vytápěcí zařízení elektrická, vytápěcí zařízení, 
vyhřívací zařízení, ohřívače vzduchu, zařízení na filtraci vzduchu, 

vzduchové sterilizátory, vzduchové sušiče, lávové kameny pro použití v 

zahradních grilech, plynové zapalovače, zařízení na filtraci vzduchu, 
zařízení na filtrování vody, zařízení na chlazení nápojů, zařízení na 

chlazení vody, zařízení na odvádění kouře a par, zařízení na otáčení 

rožněm; (14) budíky, hodinky, hodiny, hodiny elektrické, klíčenky 
(bižutérie); (18) aktovky (kožená galanterie), aktovky (tašky) školní, 

aktovky diplomatky, batohy, batohy turistické, cestovní kufry, deštníky, 

diplomatky, chlebníky, kabelky, kufry, kufry cestovní, kufříky 
diplomatické, kufříky na doklady, kufříky na toaletní potřeby (prázdné), 

mošny, brašny na nářadí (prázdné), peněženky, pouzdra na klíče, pouzdra 

na kreditní karty (peněženky), pouzdra na navštívenky, karty, průkazy 
(peněženky), pouzdra na vizitky, vizitkáře, ruksaky, ruksaky turistické, 

kožené sáčky (pytle) jako obaly, sportovní tašky, nákupní tašky, sportovní 

tašky, tašky cestovní, tašky cestovní (kožená galanterie), tašky na 
kolečkách, tašky plážové, visačky na zavazadla; (21) boxy chladicí 

neelektrické přenosné, brčka na pití, cedníky, cedníky pro domácnost, 

cukřenky, čajová nálevka, čajová vajíčka (sítka), čajové servisy (stolní 
nádobí), lisy na česnek (kuchyňské potřeby), čistící nástroje, dávkovače 

aerosolové (s výjimkou dávkovačů pro lékařské účely), dávkovače mýdla, 

dávkovače toaletního papíru, zásobníky na dávkování papírových ručníků, 
drátěnky na čištění, drátěnky na použití v kuchyni, držáky toaletního 

papíru, držáky na jídelní lístky, držáky na mýdlo, držáky na svíce, držáky 

ubrousků, džbánky, džbánečky, džbány, elektrické zařízení na vábení a 
ničení hmyzu, espresa (kávovary) neelektrické, filtry kávové (s výjimkou 

elektrických), formy kuchyňské, formy na koláče, formy na led, formy na 

ledové kostky, formy na pečení (kuchyňské), formy na pečení oplatek 

(vaflí), s výjimkou elektrických, fritézy (s výjimkou elektrických), grily 

pro použití na pečení, hadry na čištění, hadry na umývání podlah, hadry na 

utírání prachu, hadříky na prach z nábytku, hluboké misky, hluboké mísy, 
pasti na hmyz, houbičky na čištění, houby mycí, houby na použití v 

domácnosti, houby toaletní, hrnce, hrnce kuchyňské, hrnce na vaření a 

dušení (neelektrické), hrnce tlakové (s výjimkou elektrických), hrnky, 
hřebeny elektrické, hřebeny řídké na vlasy, hřebeny, hůlky (tyčinky) 

jídelní (kuchyňské náčiní), chladicí nádoby, chladicí nádoby na led, 

chladicí mrazicí láhve, prkénka na krájení chleba, schránky na chleba, 
chňapky, chňapky na hrnce (kuchyňské rukavice), pouzdra na jídelní 

lístek, tepelně-izolační nádoby a termosky na jídlo, kalíšky na vajíčka, 

karafy, stolní lahve, kartáče elektrické, kartáče elektrické (s výjimkou 
kartáčů jako součástí strojů), kartáče na obuv, kartáče na umývání nádobí, 

kartáčky na umývání nádobí, kastroly, kávovary neelektrické, kávové 

servisy (stolní nádobí), kbelíky na led, kolíčky na prádlo, konvice na čaj, 
konvice na kávu (neelektrické), konvice na vaření vody (s výjimkou 

elektrických), kořenky (souprava), koše na odpadky, koše na papír, koše 

na použití v domácnosti, koše piknikové (včetně nádobí), košíky na chléb 
(pro použití v domácnosti), krabice na jídlo a přesnídávku, krabičky na 

čaj, krabičky na mýdlo, kráječe na pečivo, výrobky z křišťálového skla, 

kufříky toaletní a neceséry (vybavené), kuchyňské náčiní (neelektrické), 

kuchyňské nádobí (soupravy), lahve, lahve kapesní, lahve na pití (pro 

sport), lahve a nádoby chladicí a mrazicí, lapače hmyzu, formy na led, 
nádoby na led, formy na ledové kostky, kůže na leštění, leštící stroje a 

zařízení pro domácnost (neelektrické), leštící zařízení na čištění bot (s 

výjimkou elektrických), lisy na česnek (kuchyňské potřeby), lisy na ovoce 
pro domácnost (s výjimkou elektrických), lisy na výrobu tortil 

neelektrické (kuchyňské náčiní), lopatky na dort, lopatky na pečivo, lžíce 

na boty, lžíce na míchání (kuchyňské náčiní), máselničky, misky hluboké, 
misky na mycí houby, misky na mýdlo, misky na ovoce, misky na 

uchovávání másla, misky pod svíčky (s výjimkou misek z drahých kovů), 

mísy hluboké, mísy na zeleninu, mísy polévkové, mísy salátové, mísy, 
misky (nádobí), mixéry (s výjimkou elektrických) pro použití v 

domácnosti, mlýnky na kávu ruční, mlýnky na pepř ruční, mlýnky ruční 

pro domácnost, mopy, mycí rukavice na auta, pouzdra na mýdlo, náčiní 

pro použití v domácnosti, nádobí, nádobí jiné než příbory, nádobí 

kuchyňské (soupravy), nádoby na led, nádoby na odpadky, nádoby na pití, 

nádoby na přípravu zmrzliny a ledových nápojů, nádoby na smetí, nádoby 
na vykuřování vonných látek, nádoby pro použití v domácnosti a kuchyni, 

nádoby skleněné, nádoby skleněné opletené, nálevky, trychtýře, napajedla 

pro zvířata, napínací rámy na oděvy, napínače na kravata, napínáky 
(kopyta na obuv-vysoké boty), nástroje na čištění, ruční strojky na výrobu 

nudlí, obouvací lžíce/obouváky, kartáče na obuv, odháněčky na mouchy, 

odkapávače tuku, odličovací přístroje, omáčníky, podšálky, oplatkové 
formy na pečení (s výjimkou elektrických), otvíráky na lahve elektrické a 

neelektrické, ozdobné stolní mísy, panenky čajové (textilní poklopy na 

čajové konvice nebo kalíšky s vajíčky), pánve na smažení, kameninové 
pánvičky a kastrolky, párátka, parní hrnce neelektrické, pasti na hmyz, 

pasti na krysy a potkany, pasti na myši, pastičky na krysy a potkany, 
schránky na pečivo, pepřenky, plácačky na mouchy, plácačky na koberce, 

podlévací lžíce (kuchyňské náčiní), podložky (kromě papírových a 

určených k prostírání), podložky na krájení pro použití v kuchyni, 
podložky na pečení, podložky pod horké nádobí, podnosy (kromě 

papírových a určených k prostírání), podnosy pro domácí použití, 

podstavce na žehličky, pohlcovače dýmu pro domácnost, pokladničky 
(kasičky) nekovové, poklice, poklice na nádobí, pokličky, poklopy na 

máslo (víčka na máselničky), poklopy na nádobí, poklopy na sýr, poklopy 

pro bytová akvária, popelnice (plastové nádoby), postřikovače na zalévání 
květin a rostlin, potahy na žehlicí prkna, potřeby kuchyňské neelektrické, 

potřeby toaletní, pouzdra na česací potřeby, pouzdra na hřebeny, 

prachovky, prachovky na nábytek, prkénka kuchyňská na krájení, prkna 
žehlicí, překapávače kávy neelektrické, přístroje na odstraňování zápachu 

pro osobní potřebu, rozstřikovače na zalévání květin a rostlin, 

rozstřikovače (kropicí zařízení), rožně pro použití na pečení, rukavice pro 
domácí použití, rukavice pro domácnost, rukavice pro práce na zahradě, 

sáčky na zdobení (pečiva, cukroví), stolní servisy (nádobí), schránky na 

chléb, schránky na pečivo, schránky ze skla, sifonové lahve na výrobu 
sodové vody, sítka čajová (čajová vajíčka) s výjimkou sítek z drahých 

kovů, sítka na čaj, sítka pro domácnost, skleněné baňky a lahve (nádoby), 

skleněné zátky a uzávěry, sklenice na pití, slánky, smetáček a lopatka na 
drobty, smetáky, smetáky mechanické, solničky, soupravy kuchyňského 

nádobí, stěrky (kuchyňské náčiní), stojánky na odkládání nožů, stojánky 

na olej a ocet, stojánky na párátka, stojánky na vajíčka, stojany na grily, 
stojany na holicí štětky, stojany na rožně, stojany na štětky na holení, 

stojany na žehličky, stolky otočné servírovací, strojky na přípravu 

zmrzliny a ledových nápojů, strojky na výrobu nudlí, struhadla pro 

domácnost, sušáky na prádlo, svícny, šálky, šejkry, šlehače kuchyňské (s 

výjimkou elektrických), šlehače (s výjimkou elektrických), špejle 

(kovové) na pečení a grilování, tácky papírové, tácky papírové na použití v 
domácnosti, tácy (podnosy), talíře, talíře-mísy, talíře na jedno použití, 

talíře papírové, tampóny na čištění, termosky, termosky (tepelně izolační 

nádoby), termosky na jídlo, tlakové hrnce (s výjimkou elektrických), 
trojnožky pod horké nádobí (kuchyňské potřeby), trychtýře, tyčinky na 

míchání koktejlů, utěrky na čištění, utěrky na nábytek, utěrky na úklid, 

utěrky napuštěné čisticími přípravky na čištění, uzávěry na poklice od 
hrnců, válečky na těsto (pro domácnost), vykrajovátka na pečivo 

(kuchyňské náčiní), vymačkávače ovoce (lisy na ovoce) s výjimkou 

elektrických na domácí použití, vývrtky elektrické a neelektrické, zařízení 
leštící parkety (s výjimkou elektrických), zásobníky papírových ručníků, 

zásobníky a nádržky na mýdlo, zátky a uzávěry skleněné, zavírání na 

poklice od hrnců, nádoby na přípravu zmrzliny, ždímače mopů, podstavce 
na žehličky; (28) rádiem řízená autíčka na hraní, autíčka na hraní, hračky, 

ovladače pro herní konzole, pákové ovladače na videohry (joysticky), 

přenosné hry s displeji z tekutých krystalů, přístroje na arkádové videohry, 
přístroje pro videohry, trenažéry pro sport. 

(511) 3, 7, 8, 9, 10, 11, 14, 18, 21, 28 

(540) ELDONEX 

 
 

(111) 361224 

(220) 19.12.2016 

(320) 19.12.2016 
(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) STARÝ PIVOVAR s.r.o., Česká Bříza 57, Třemošná, 33011, CZ 
(740) JUDr. Helena Zelenková Ottová, advokátka, Jiráskovo náměstí 47/27, 

Plzeň, 32600 

(210) O-536128 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 14 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (16) tiskoviny, papír, výrobky z papíru, a to polygrafické výrobky, 

periodické a neperiodické publikace, časopisy, brožury, fotografie, tištěné 

informační produkty a reklamní materiály na papírových nosičích, data a 

databáze na papírových nosičích, plakáty, kalendáře, samolepky, obtisky, 
papírové a umělohmotné tašky, papírové obaly všeho druhu, ostatní obaly 

zařazené do tř. 16, včetně papírových a lepenkových krabic, papírové 

ubrousky a ubrusy, tiskopisy, prospekty, katalogy, ročenky, potištěný 
balicí papír; (35) propagační, reklamní a inzertní činnost, aktualizace 

reklamních materiálů, rozšiřování a zasílání reklamních materiálů, 

především letáků, prospektů, reklamních katalogů, reklamních 
periodických a neperiodických publikací, reklamních tiskovin a různých 

vzorků zboží, prezentace uživatelů na stránkách World Wide Web v 

počítačové síti Internet, činnost organizačních a ekonomických poradců, 
komerční informační kancelář, obchodní průzkum, průzkum trhu, 

marketingu, reklamy, inzerce a výstav s obchodním zaměřením, pomoc při 
řízení obchodní činnosti, obchodní služby s výrobky (svíčky, výrobky ze 

skla, porcelánu, keramiky, kameniny a majoliky, skleničky, talíře, hrnky, 

mísy, misky a podmisky, tácy, jídelní sady a soupravy, soupravy čajové a 
kávové, cukřenky, mléčenky, nádoby na dochucovadla potravin, džbány, 

konvice, potřeby ke stolování, vázy, dózy, květináče, truhlíčky, stojánky a 

podložky, dekorativní figurky, kuchyňské nádobí a příbory, porcelánové 
úchytky a další dekorační předměty pro domácnost, vonné sáčky, 

magnetky, kalendáře), poradenství v obchodní činnosti v oblasti 

hotelnictví a chovatelských potřeb, obchodní nebo podnikatelské 
informace, marketingové studie, organizační poradenství, 

zprostředkovávání obchodních kontaktů, provádění obchodních operací, 

komerční využití internetu v oblastech komerčních internetových médií a 
vyhledávacích služeb, on-line inzerce, zprostředkování výše uvedených 

služeb ve tř. 35, marketing, vedení a správa hotelu; (36) činnost realitní 

kanceláře a realitního poradce, zprostředkování pronájmů a nájmů 
veškerých nemovitostí, pronájem a nájem bytových a nebytových prostor, 

správa realit a nemovitostí, správa majetku, zprostředkovatelské služby v 

oblasti investic a realit; (39) poskytování a zprostředkování cestovních 
služeb v rámci této třídy, organizační zajišťování a pořádání tematických a 

pobytových poznávacích a odborných zájezdů, vodáckých pobytů, 

prázdninových pobytů, vzdělávacích a speciálních pobytů, informace o 
zájezdech a cestách, dodávky jídel (doprava), zprostředkovatelství v 

oblasti výše uvedených služeb zařazených do tř. 39; (41) 

zprostředkovatelská činnost v oblasti výchovné a zábavní činnosti, 
agenturní činnost v oblasti kultury, pořádání kulturních a uměleckých akcí, 

setkání, výstav ke kulturním a vzdělávacím účelům, soutěží, přednášek, 

zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, sportu, organizování seminářů 

a konferencí, provozování výstav ke kulturním a výchovným účelům, 

výchova, školení, vzdělávání, zábava a kulturní aktivity, vydavatelství a 

nakladatelství, provozování sportovních zařízení a zařízení sloužících k 
regeneraci a rekondici v rámci této třídy; (43) hotelové služby a ubytovací 

služby, včetně stravování, provozování restaurace, barů, kaváren, vináren, 

bufetů a kiosků s občerstvením, samoobslužné restaurace, příprava jídla, 
též pro hosty, pořádání hostin, rezervace ubytování, pronajímání 

ubytování, penzión, provozování prodejních automaty rychlého 

občerstvení, kavárna, zprostředkování a rezervace ubytování a stravování 
prostřednictvím sítě Internetu; (44) provozování zařízení sloužících k 

regeneraci a rekondici v rámci této třídy, chov zvířat. 

(511) 16, 35, 36, 39, 41, 43, 44 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 361225 

(220) 21.12.2016 
(320) 21.12.2016 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) ZK ING s.r.o., Obchodní 1575, Bystřice pod Hostýnem, 76861, CZ 

(210) O-536177 

(591) Barevná 
(510) (4) výrobky pro pohlcování a vázání prachu; (6) obecné kovy a jejich 

slitiny, kovové stavební materiály, kovové stavební materiály přenosné, 

kovové výrobky, a to kovová potrubí, kovová potrubní kolena, kovová 
schodiště, kovová sila, kovová sloupková zábradlí, kovová vrata, kovové 

armatury pro potrubní rozvody stlačeného vzduchu, kovové komíny, 

kovové konstrukce, kovové konzole pro stavebnictví, kovové koše, 
kovové mříže, kovové nádrže, kovové násypky (ne mechanické), kovové 

nosníky, kovové nosníky (části schodišť), kovové podpěry, kovové 

příruby (objímky), kovové schodišťové stupně, kovové schůdky (žebříky), 
kovové trubky, kovové žebříky a kovové nádoby na kapalná paliva; (7) 

stroje, a to balicí stroje, dopravníky (stroje), filtrovací stroje, míchací 
stroje, násypné zásobníky (s mechanickým vyprazdňováním), ovíjecí 

stroje, ovinovací stroje, obalovací stroje, pásové dopravníky, plnicí stroje, 

pneumatické dopravníky, pneumatické potrubní dopravníky, roboty 
(stroje), sací stroje pro průmyslové účely, automatické manipulační stroje 

(manipulátory) a obráběcí stroje, zemědělské nástroje spadající do této 

třídy; (9) přístroje pro vážení, měření; (42) vědecké a technologické služby 
a související výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v 

průmyslu. 

(511) 4, 6, 7, 9, 42 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 361226 

(220) 29.12.2016 

(320) 29.12.2016 

(442) 12.04.2017 
(151) 19.07.2017 

(730) Schelová Bachrachová Hana JUDr., Ph.D. LL.M., Nám. Jiřího z 

Poděbrad 11, Praha 3, 13000, CZ 
(210) O-536304 

(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na magnetických, 

elektronických a optických nosičích, související software a hardware, 
nosiče dat všeho druhu spadající do třídy 9, elektronické a datové sítě, 

multimediální aplikace, 3D animace, multimediální informační katalogy, 

elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické 
podobě, software pro počítače, programové vybavení pro informační 

technologie a pro komunikaci, programové vybavení umožňující 

elektronické obchodování, videohry (software), nahraný software na CD a 
DVD discích a magnetických médiích, magnetické disky, optické disky, 

čtecí zařízení optických a magnetických disků, kompaktní disky, 

magnetické pásky; (16) papír, výrobky z papíru, a to periodické a 
neperiodické publikace, knihy, časopisy, brožury, fotografie, informační 

produkty a reklamní materiály na papírových nosičích, data a databáze na 

papírových nosičích, tištěné manuály; (35) poradenské a konzultační 

služby obchodního a podnikatelského charakteru, pomoc při řízení 

obchodní činnosti v oboru průmyslových práv, firemní a obchodní rešerše, 

poskytování informačních produktů reklamního charakteru, obchodní 
management a podnikatelské poradenství, odborné obchodní poradenství, 

poskytování informací a multimediálních informací obchodního 

charakteru a jiných informačních produktů všeho druhu - komerční 
informační kancelář, komerční využití Internetu v oblastech komerčních 

internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, prezentace 

uživatelů na stránkách World Wide Web v počítačové síti Internet, 
systemizace informací do počítačových databází, ekonomicko-organizační 

poradenství, konzultační služby a odborné konzultace z oblasti 
ekonomické; (38) rozšiřování, zveřejňování a přenos informací 

prostřednictvím informačních a telekomunikačních prostředků, sítí a 

satelitů, výměna a šíření informací a zpráv prostřednictvím 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 15 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

telekomunikační sítě, datové sítě, informační nebo komunikační nebo 

elektronické techniky, šíření elektronických časopisů, elektronických 

periodik a knih v elektronické podobě prostřednictvím počítačové sítě a 

pomocí satelitů, počítačový přenos obrazu a zvuku; (42) tvorba 
interaktivních a grafických programů, tvorba multimediálních aplikací, 

programové projekty, tvorba informačních databází, poradenství a odborné 

služby v oblasti ochrany informačních systémů a dat; (45) poskytování 
právních služeb, konzultační služby a odborné konzultace v oblasti právní, 

soudních znalců, poradenství a odborné služby v oblasti duševního 

vlastnictví. 
(511) 9, 16, 35, 38, 42, 45 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 361227 

(220) 29.12.2016 

(320) 29.12.2016 

(442) 12.04.2017 
(151) 19.07.2017 

(730) CZECH EXTREME TRAIL ASSOCIATION, Špindlerova třída 689, 

Roudnice n. Labem, 41301, CZ 
(740) Jiří Effmert, Družstevní 1424/12 C, Říčany, 25101 

(210) O-536308 
(591) Barevná 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení a provozu podniku, 

marketing, poskytování obchodních a podnikatelských informací, 
poskytování on-line tržního prostoru pro nakupující a prodávající výrobků 

a služeb, rozšiřování reklamních materiálu zákazníkům (letáky, prospekty, 

tisky, vzorky), vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a 
inzertních textů, vyhledávání sponzorů, reklama na internetu; (41) drezura 

zvířat, elektronické publikování, informace o možnostech rekreace, 

informace o možnostech zábavy, zábavné a výchovné klubové služby, 
koučink (školení), měření času při sportovních disciplínách, organizování 

sportovních soutěží, praktický výcvik, provozování sportovních zařízení, 

půjčování sportovních potřeb, s výjimkou dopravních prostředků, výcvik 
zvířat; (43) rezervace hotelů, rezervace míst na sportovní soutěže, hotelové 

služby, jídelny, kavárny, restaurace, bufety, provozování kempů, 

prázdninové tábory (ubytovací služby), zásobování (catering); (44) chov 
zvířat, údržba trávníků, veterinární pomoc. 

(511) 35, 41, 43, 44 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 361228 

(220) 29.12.2016 
(320) 29.12.2016 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) Špiler Radek, Úhlavská 535/15, Plzeň, 32600, CZ 

(740) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 48, Plzeň, 30100 

(210) O-536321 

(591) Barevná 
(510) (17) izolanty; (35) nákup a prodej vzduchotechniky, centrálních vysavačů, 

vytápění, rekuperačních zařízení a izolantů; (37) montáž a servis 

vzduchotechniky, centrálních vysavačů, vytápění, rekuperačních zařízení a 
izolantů; (42) projektová činnost. 

(511) 17, 35, 37, 42 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 361229 

(220) 30.12.2016 
(320) 30.12.2016 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 
(730) STEN marketing, s.r.o., Zenklova 413/215, Praha 8 - Libeň, CZ 

(210) O-536342 

(510) (41) sportovní služby. 
(511) 41 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 361230 

(220) 31.12.2016 

(320) 31.12.2016 

(442) 12.04.2017 
(151) 19.07.2017 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 
(210) O-536361 

(591) Barevná 

(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, fotografické, optické, přístroje 
pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje učební, 

aparáty pro záznam, uchování, převod, přenos nebo reprodukci zvuku 

nebo obrazu, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 
akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, hasicí přístroje, 

telefony, telefonní záznamníky, faxy, ústředny, zařízení v oblasti 

informačních technologií a audiovizuální zařízení, přístroje pro vyučování 
a simulátory, databáze (elektronické), přístroje na uchování dat, zařízení a 

příslušenství na zpracování dat (elektrická a mechanická), prvky a součásti 

počítačů, kalkulačky, počítače a počítačový hardware, počítačová periferní 
zařízení, magnetické nebo optické suporty zvukových nebo zvukově 

obrazových záznamů, zapisovací pokladny, kalkulační stroje, přístroje pro 
zpracování informací a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a 

náhradních dílů ze třídy 9, baterie a články elektrické, elektrické 

akumulátory, počítačové hry s výstupem na PC nebo na TV, hrací skříně 
uváděné v činnost vhozením mince, reklamní světelné přístroje, nosiče 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 16 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

záznamů nahrané i nenahrané, obsah médií, elektronické knihy i ke 

stažení, elektronické publikace i ke stažení, filmy i ke stažení, hudební 

nahrávky i ke stažení, hudební video nahrávky i ke stažení, 

kinematografické filmy i ke stažení, interaktivní DVD, multimediální 
záznamy, nahraná videa, nahrané filmy, podcasty, videozáznamy, video 

filmy, videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, 

audiovizuální programy, audioprogramy, audiovizuální díla na nosičích, 
audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, hudební díla na nosičích nebo 

v elektronické podobě nebo ke stažení, CD disky, DVD disky, MP3 

přehrávače, USB flash disky, blue-ray disky, elektronické publikace 
(stažitelné), magnetické karty, kódované karty, obaly na CD disky nebo 

DVD disky nebo na nosiče záznamů, nahraný obsah (počítačové 

programy, data a informace), programové vybavení pro počítače, software 
pro počítačové hry, software, hardware výpočetní techniky nebo 

komunikační nebo informační techniky, interaktivní software, interaktivní 
databáze, elektronické databáze a databázové produkty, informace a data a 

databáze a záznamy v elektronické podobě, elektronické nebo datové nebo 

informační nebo komunikační nebo výpočetní sítě včetně jednotlivých 
součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, 

elektronické multimediální nebo elektronické informační katalogy, 

počítačový software pro nahrávání, stahování a zpracování obrázků a 
obrazových dat, software pro tvorbu a organizaci fotografií a obrázků, 

software pro zacházení s fotografiemi a pro jejich editaci, software a 

hardware pro digitální zobrazování, software pro tvorbu fotografických 
alb, elektronické diáře, hologramy, mikročipové nebo magnetické karty 

(kódované), podložky pod počítačovou myš, magnety, kryty na mobilní 

telefony, pouzdra na mobilní telefony, divadelní kukátka, brýle pro 3D 
projekci, brýle sluneční, ochranné brýle, pouzdra na brýle, kontaktní 

čočky, části a příslušenství pro všechny výše uvedené výrobky; (16) 

tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodika, knihy, databázové produkty a 
databáze v papírové formě, informace v papírové formě, tiskárenské 

výrobky, papírnické zboží a učební pomůcky, umělecké předměty a 

figuríny z papíru a lepenky, pytle a balicí a obalové materiály pro 
skladování z papíru, lepenky nebo plastů, jednorázové papírové výrobky 

(ubrousky), plakáty, fotografie, kalendáře, diáře, pohlednice, gratulace, 

blahopřání, zápisníky, dopisní papíry, obálky, samolepky, obtisky, 
poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, omalovánky, aktivity books, 

balicí papír, obaly všeho druhu papírové, listy, pytlíky a sáčky pro 

obalovou techniku, školní sešity, skicáky, propisky, tužky, pastelky, tuhy, 
gumy, ořezávátka, ořezávátka strojky, penály, papírové tašky, papírové 

kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, těžítka na papíry, losy, potřeby 

pro knižní vazby, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro 

umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 

učební pomůcky s výjimkou přístrojů, umělecké nebo ozdobné předměty z 

papíru, obaly bublinkové (z umělých hmot), plastické obaly nezařazené do 
jiných tříd, pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou, tabule reklamní z 

papíru nebo lepenky; (35) poskytování prostoru, času a médií pro reklamu, 

poskytování a pronajímání reklamního prostoru na internetu, poskytování 
informatizovaných reklamních služeb, poskytování prostoru na webových 

stránkách k reklamě na výrobky a služby, poskytování reklamního 

prostoru, poskytování reklamního prostoru v periodických publikacích, 
novinách a časopisech, poskytování reklamního prostoru elektronickými 

prostředky a globálními informačními sítěmi, poskytování reklamního 

prostoru elektronickými prostředky a celosvětovými informačními sítěmi, 
pronájem míst/ploch pro reklamu, pronájem reklamních ploch a 

reklamního materiálu, pronájem reklamního času v komunikačních 

médiích, pronájem reklamního prostoru na webových stránkách, 
zajišťování reklamního prostoru v novinách, šíření reklam a inzerce, 

konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, 

marketingové a propagační činnosti, reklamní, inzertní a propagační 
činnost, marketing, reklamní, inzertní a propagační činnost 

prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo 

datové sítě nebo informační sítě nebo elektronické sítě nebo komunikační 

sítě nebo počítačové sítě, služby vztahů s veřejností (public realations), 

služby předvádění výrobků a vystavování zboží, předváděcí akce a 
výstavy k obchodním nebo reklamním účelům, služby věrnostní, 

pobídkové a bonusových programů – vše ke komerčním, reklamním nebo 

propagačním účelům, komerční správa licencí na výrobky a služby třetích 
osob, obchodní informace a rady pro spotřebitele (spotřebitelská poradna), 

objednávání pro třetí strany, počítačové objednávání zboží, předplatné na 

balíček informačních médií, předplatné na televizní kanál, pronájem 
prodejních automatů, shromažďování licitačních nabídek, služby v oblasti 

srovnávání cen, zajišťování předplácení telematických, telefonních nebo 

počítačových služeb (internet), zařizování kolektivních koupí, 
zprostředkování dohod týkajících se prodeje a nákupu zboží, 

zprostředkování obchodů pro třetí strany, cenové analýzy, marketingové 

analýzy, marketingové studie, marketingový průzkum, informační 

kanceláře (komerční), obchodní informace vedené počítačem, obchodní 

informace (poskytování), obchodní informační služby, průzkum trhu, sběr 

a systemizace dat z obchodní a podnikatelské činnosti, šíření obchodních 
informací, šetření vztahující se k obchodu, šíření údajů vztahujících se k 

obchodním aktivitám, služby benchmarkingu, služby v oblasti analýzy 

cen, služby týkající se průzkumu trhu, srovnávací služby, poskytování 
informací komerčního nebo reklamního charakteru, multimediálních 

informací komerčního charakteru, činnost reklamní agentury, činnost 

ekonomických a/nebo organizačních poradců, zprostředkování v 
obchodních vztazích, merchandising, franchising, pomoc při využívání a 

řízení obchodního podniku, personální agentura, personální poradenství, 

automatizované zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a 
obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, služby, 

které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci přenášení nebo 
systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a 

záznamů jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických 

údajů, organizační zabezpečování televizního vysílání v rámci této třídy, 
podporování a intenzifikace obchodních služeb založené na zvýhodňování 

klíčových spolupracovníků a klientů (obchodní služby), věrnostní a 

bonusové systémy (obchodní služby) zejména poskytování slev a odměn, 
poskytování přednostních a nadstandardních obchodních služeb, výstavy 

komerční nebo reklamní nebo propagační, předvádění zboží 

prostřednictvím internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem reklamy 
a/nebo prodeje, přeskupování a shromažďování (kromě dopravy) různých 

výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně vybrat a 

prohlížet a kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím katalogu a/nebo 
internetu a/nebo zásilkového prodeje, zásilkový prodej a maloobchodní 

prodej nahraných nosičů záznamů, audiovizuálních děl, hudebních děl, 

knih, tiskovin, oděvů, módních doplňků, klíčenek, hudebních nástrojů, 
psacích potřeb, kancelářských potřeb, učebních pomůcek, nádobí a nádob 

pro domácnost nebo kuchyň, sklenic, hrnků, výrobků a surovin pro vaření, 

potravin, pokrmů, nápojů, prostírání, ubrusů, ubrousků, zástěr, výrobků 
souvisejících s vařením pokrmů, kuchařských receptů, reklamních a 

propagačních předmětů, doplňků stravy; (38) televizní vysílání, rozhlasové 

vysílání, digitální vysílání, satelitní vysílání, televizní vysílání programů, 
televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, 

diskusních a informačních pořadů, streaming audio a video materiálů na 

internetu, služby v oblasti vysílání dat, vysílání televize přes internet, 
diskusní fóra (poskytování internetových diskusních fór), podcasting, 

televizní komunikační služby, televizní vysílání pro mobilní telefony, 

vysílání kabelové televize, video vysílaní, zpoplatněné televizní vysílání, 

počítačová komunikace a přístup k internetu, komunikační služby pro 

přístup k databázi, poskytování blogovacích služeb, poskytování 

elektronického video spojení, poskytování elektronického zvukového 
spojení, poskytování přístupu a pronájem přístupového času k 

počítačovým databázím, poskytování přístupu k datům nebo dokumentům 

uloženým elektronicky v centrálních souborech za účelem dálkových 
konzultací, poskytování přístupu k databázím na internetu, poskytování 

přístupu k databázím, poskytování přístupu k digitálním hudebním 

webovým stránkám na internetu, poskytování přístupu k elektronickým 
stránkám, poskytování přístupu ke stránkám na elektronické informační 

síti, poskytování přístupu uživatelů k počítačovým programům v datových 

sítích, pronájem času přístupu do databází, pronájem přístupového času k 
webovým stránkám (isp), služby telekomunikačních bran, služby týkající 

se přeposílání webových stránek, zajišťování přístupu k počítačovým 

databázím, telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné osoby z 
druhou, telematika, šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, 

šíření elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 

elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 
informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména internetu, pomocí satelitů 

a jinými sítěmi, informační služby na internetu související s televizním 

vysíláním, služby na internetu související s televizním vysíláním, 

poskytování on-line platformy pro nahrávání, uchovávání, přenos a 
aktualizaci dat, obrázků, fotografií, 3D aplikací, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti informačního servisu, komunikace a přenos dat 

prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, 
komunikace, poradenská činnost v oblasti sdělovacích prostředků, 

telekomunikací, informační služby v oblasti telekomunikací, informační 

kancelář, poskytování informačních služeb prostřednictvím počítačů - v 
rámci této třídy, pronájem komunikačních míst, telekomunikační služby 

umožňující on-line v sítích dálkově objednávání a dodávání výrobků, na 

kterých jsou nanesená obrazová data objednatele; (41) televizní zábava, 
nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 17 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, digitální video, 

audio a multimediální zábavní vydavatelské služby, elektronické 

publikování, hudební vydavatelství, poskytování on-line publikací, 

reportérské služby, vydávání a publikování knih, časopisů, vydávání 
hudebních děl, vydávání knih, časopisů, vydávání elektronických 

publikací, psaní scénářů, tvorba a šíření audiovizuálních děl, 

zpravodajství, publicistika, televizní zpravodajství, rozhlasové 
zpravodajství, obrazové zpravodajství, TV produkce, filmová produkce, 

tvorba programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů, 

agenturní činnost v oblasti kultury, modelingová agentura, 
zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, 

vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo 

vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 
organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, 

provozování divadla, provozování kina, výstavní činnost v oblasti kultury 
nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, digitální zpracování obrazu 

(služby), elektronické publikování (dtp), nahrávací studia (služby), 

poskytování on-line elektronických publikací a děl (bez možnosti stažení), 
poskytování on-line audiovizuálních děl bez možnosti stažení, 

poskytování on-line elektronických publikací, vydávání elektronických 

knih a on-line časopisů, poskytování publikací z celosvětové počítačové 
sítě nebo internetu s možností prohledávání, pronájem kinematografických 

filmů, rozhlasové a televizní programy (výroba), psaní a zveřejňování 

textů kromě reklamních, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo 
náborových, výroba divadelních a/nebo jiných představení, organizování 

kulturních nebo vzdělávacích výstav, poskytování služeb výchovných, 

vzdělávacích, soutěžních, kulturních a zábavních prostřednictvím internetu 
a jiných sítí, provozování tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování 

sportovních potřeb s výjimkou dopravních prostředků, půjčování knih, 

tiskovin, pronájem a půjčování audiopřístrojů, videopřístrojů, 
videorekorérů, videokamer, fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a 

televizních přijímačů, filmů, kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, 

půjčování a pronájem obrazů, dekorací, pronájem stadionů, tenisových 
dvorců, pronájem a půjčování potápěčské výstroje, pronájem a půjčování 

sportovního nářadí s výjimkou dopravních prostředků, provozování a/nebo 

pronájem fitness centra. 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 361231 

(220) 31.12.2016 

(320) 31.12.2016 
(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(210) O-536362 

(591) Barevná 
(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, fotografické, optické, přístroje 

pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje učební, 

aparáty pro záznam, uchování, převod, přenos nebo reprodukci zvuku 
nebo obrazu, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 

akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, hasicí přístroje, 

telefony, telefonní záznamníky, faxy, ústředny, zařízení v oblasti 
informačních technologií a audiovizuální zařízení, přístroje pro vyučování 

a simulátory, databáze (elektronické), přístroje na uchování dat, zařízení a 

příslušenství na zpracování dat (elektrická a mechanická), prvky a součásti 
počítačů, kalkulačky, počítače a počítačový hardware, počítačová periferní 

zařízení, magnetické nebo optické suporty zvukových nebo zvukově 

obrazových záznamů, zapisovací pokladny, kalkulační stroje, přístroje pro 
zpracování informací a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a 

náhradních dílů ze třídy 9, baterie a články elektrické, elektrické 

akumulátory, počítačové hry s výstupem na PC nebo na TV, hrací skříně 

uváděné v činnost vhozením mince, reklamní světelné přístroje, nosiče 

záznamů nahrané i nenahrané, obsah médií, elektronické knihy i ke 

stažení, elektronické publikace i ke stažení, filmy i ke stažení, hudební 

nahrávky i ke stažení, hudební video nahrávky i ke stažení, 
kinematografické filmy i ke stažení, interaktivní DVD, multimediální 

záznamy, nahraná videa, nahrané filmy, podcasty, videozáznamy, video 

filmy, videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, 
audiovizuální programy, audioprogramy, audiovizuální díla na nosičích, 

audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, hudební díla na nosičích nebo 

v elektronické podobě nebo ke stažení, CD disky, DVD disky, MP3 
přehrávače, USB flash disky, blue-ray disky, elektronické publikace 

(stažitelné), magnetické karty, kódované karty, obaly na CD disky nebo 

DVD disky nebo na nosiče záznamů, nahraný obsah (počítačové 
programy, data a informace), programové vybavení pro počítače, software 

pro počítačové hry, software, hardware výpočetní techniky nebo 
komunikační nebo informační techniky, interaktivní software, interaktivní 

databáze, elektronické databáze a databázové produkty, informace a data a 

databáze a záznamy v elektronické podobě, elektronické nebo datové nebo 
informační nebo komunikační nebo výpočetní sítě včetně jednotlivých 

součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, 

elektronické multimediální nebo elektronické informační katalogy, 
počítačový software pro nahrávání, stahování a zpracování obrázků a 

obrazových dat, software pro tvorbu a organizaci fotografií a obrázků, 

software pro zacházení s fotografiemi a pro jejich editaci, software a 
hardware pro digitální zobrazování, software pro tvorbu fotografických 

alb, elektronické diáře, hologramy, mikročipové nebo magnetické karty 

(kódované), podložky pod počítačovou myš, magnety, kryty na mobilní 
telefony, pouzdra na mobilní telefony, divadelní kukátka, brýle pro 3D 

projekci, brýle sluneční, ochranné brýle, pouzdra na brýle, kontaktní 

čočky, části a příslušenství pro všechny výše uvedené výrobky; (16) 
tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodika, knihy, databázové produkty a 

databáze v papírové formě, informace v papírové formě, tiskárenské 

výrobky, papírnické zboží a učební pomůcky, umělecké předměty a 
figuríny z papíru a lepenky, pytle a balicí a obalové materiály pro 

skladování z papíru, lepenky nebo plastů, jednorázové papírové výrobky 

(ubrousky), plakáty, fotografie, kalendáře, diáře, pohlednice, gratulace, 
blahopřání, zápisníky, dopisní papíry, obálky, samolepky, obtisky, 

poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, omalovánky, aktivity books, 

balicí papír, obaly všeho druhu papírové, listy, pytlíky a sáčky pro 
obalovou techniku, školní sešity, skicáky, propisky, tužky, pastelky, tuhy, 

gumy, ořezávátka, ořezávátka strojky, penály, papírové tašky, papírové 

kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, těžítka na papíry, losy, potřeby 

pro knižní vazby, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro 

umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 

učební pomůcky s výjimkou přístrojů, umělecké nebo ozdobné předměty z 
papíru, obaly bublinkové (z umělých hmot), plastické obaly nezařazené do 

jiných tříd, pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou, tabule reklamní z 

papíru nebo lepenky; (35) poskytování prostoru, času a médií pro reklamu, 
poskytování a pronajímání reklamního prostoru na internetu, poskytování 

informatizovaných reklamních služeb, poskytování prostoru na webových 

stránkách k reklamě na výrobky a služby, poskytování reklamního 
prostoru, poskytování reklamního prostoru v periodických publikacích, 

novinách a časopisech, poskytování reklamního prostoru elektronickými 

prostředky a globálními informačními sítěmi, poskytování reklamního 
prostoru elektronickými prostředky a celosvětovými informačními sítěmi, 

pronájem míst/ploch pro reklamu, pronájem reklamních ploch a 

reklamního materiálu, pronájem reklamního času v komunikačních 
médiích, pronájem reklamního prostoru na webových stránkách, 

zajišťování reklamního prostoru v novinách, šíření reklam a inzerce, 

konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, 
marketingové a propagační činnosti, reklamní, inzertní a propagační 

činnost, marketing, reklamní, inzertní a propagační činnost 

prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo 

datové sítě nebo informační sítě nebo elektronické sítě nebo komunikační 

sítě nebo počítačové sítě, služby vztahů s veřejností (public realations), 
služby předvádění výrobků a vystavování zboží, předváděcí akce a 

výstavy k obchodním nebo reklamním účelům, služby věrnostní, 

pobídkové a bonusových programů – vše ke komerčním, reklamním nebo 
propagačním účelům, komerční správa licencí na výrobky a služby třetích 

osob, obchodní informace a rady pro spotřebitele (spotřebitelská poradna), 

objednávání pro třetí strany, počítačové objednávání zboží, předplatné na 
balíček informačních médií, předplatné na televizní kanál, pronájem 

prodejních automatů, shromažďování licitačních nabídek, služby v oblasti 

srovnávání cen, zajišťování předplácení telematických, telefonních nebo 
počítačových služeb (internet), zařizování kolektivních koupí, 

zprostředkování dohod týkajících se prodeje a nákupu zboží, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 18 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

zprostředkování obchodů pro třetí strany, cenové analýzy, marketingové 

analýzy, marketingové studie, marketingový průzkum, informační 

kanceláře (komerční), obchodní informace vedené počítačem, obchodní 

informace (poskytování), obchodní informační služby, průzkum trhu, sběr 
a systemizace dat z obchodní a podnikatelské činnosti, šíření obchodních 

informací, šetření vztahující se k obchodu, šíření údajů vztahujících se k 

obchodním aktivitám, služby benchmarkingu, služby v oblasti analýzy 
cen, služby týkající se průzkumu trhu, srovnávací služby, poskytování 

informací komerčního nebo reklamního charakteru, multimediálních 

informací komerčního charakteru, činnost reklamní agentury, činnost 
ekonomických a/nebo organizačních poradců, zprostředkování v 

obchodních vztazích, merchandising, franchising, pomoc při využívání a 

řízení obchodního podniku, personální agentura, personální poradenství, 
automatizované zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a 

obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, služby, 
které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci přenášení nebo 

systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a 

záznamů jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických 
údajů, organizační zabezpečování televizního vysílání v rámci této třídy, 

podporování a intenzifikace obchodních služeb založené na zvýhodňování 

klíčových spolupracovníků a klientů (obchodní služby), věrnostní a 
bonusové systémy (obchodní služby) zejména poskytování slev a odměn, 

poskytování přednostních a nadstandardních obchodních služeb, výstavy 

komerční nebo reklamní nebo propagační, předvádění zboží 
prostřednictvím internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem reklamy 

a/nebo prodeje, přeskupování a shromažďování (kromě dopravy) různých 

výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně vybrat a 
prohlížet a kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím katalogu a/nebo 

internetu a/nebo zásilkového prodeje, zásilkový prodej a maloobchodní 

prodej nahraných nosičů záznamů, audiovizuálních děl, hudebních děl, 
knih, tiskovin, oděvů, módních doplňků, klíčenek, hudebních nástrojů, 

psacích potřeb, kancelářských potřeb, učebních pomůcek, nádobí a nádob 

pro domácnost nebo kuchyň, sklenic, hrnků, výrobků a surovin pro vaření, 
potravin, pokrmů, nápojů, prostírání, ubrusů, ubrousků, zástěr, výrobků 

souvisejících s vařením pokrmů, kuchařských receptů, reklamních a 

propagačních předmětů, doplňků stravy; (38) televizní vysílání, rozhlasové 
vysílání, digitální vysílání, satelitní vysílání, televizní vysílání programů, 

televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, 

diskusních a informačních pořadů, streaming audio a video materiálů na 
internetu, služby v oblasti vysílání dat, vysílání televize přes internet, 

diskusní fóra (poskytování internetových diskusních fór), podcasting, 

televizní komunikační služby, televizní vysílání pro mobilní telefony, 

vysílání kabelové televize, video vysílaní, zpoplatněné televizní vysílání, 

počítačová komunikace a přístup k internetu, komunikační služby pro 

přístup k databázi, poskytování blogovacích služeb, poskytování 
elektronického video spojení, poskytování elektronického zvukového 

spojení, poskytování přístupu a pronájem přístupového času k 

počítačovým databázím, poskytování přístupu k datům nebo dokumentům 
uloženým elektronicky v centrálních souborech za účelem dálkových 

konzultací, poskytování přístupu k databázím na internetu, poskytování 

přístupu k databázím, poskytování přístupu k digitálním hudebním 
webovým stránkám na internetu, poskytování přístupu k elektronickým 

stránkám, poskytování přístupu ke stránkám na elektronické informační 

síti, poskytování přístupu uživatelů k počítačovým programům v datových 
sítích, pronájem času přístupu do databází, pronájem přístupového času k 

webovým stránkám (isp), služby telekomunikačních bran, služby týkající 

se přeposílání webových stránek, zajišťování přístupu k počítačovým 
databázím, telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné osoby z 

druhou, telematika, šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, 

šíření elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 
elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména internetu, pomocí satelitů 

a jinými sítěmi, informační služby na internetu související s televizním 

vysíláním, služby na internetu související s televizním vysíláním, 
poskytování on-line platformy pro nahrávání, uchovávání, přenos a 

aktualizaci dat, obrázků, fotografií, 3D aplikací, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti informačního servisu, komunikace a přenos dat 
prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, 

komunikace, poradenská činnost v oblasti sdělovacích prostředků, 

telekomunikací, informační služby v oblasti telekomunikací, informační 
kancelář, poskytování informačních služeb prostřednictvím počítačů - v 

rámci této třídy, pronájem komunikačních míst, telekomunikační služby 

umožňující on-line v sítích dálkově objednávání a dodávání výrobků, na 
kterých jsou nanesená obrazová data objednatele; (41) televizní zábava, 

nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 

nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, digitální video, 

audio a multimediální zábavní vydavatelské služby, elektronické 

publikování, hudební vydavatelství, poskytování on-line publikací, 
reportérské služby, vydávání a publikování knih, časopisů, vydávání 

hudebních děl, vydávání knih, časopisů, vydávání elektronických 

publikací, psaní scénářů, tvorba a šíření audiovizuálních děl, 
zpravodajství, publicistika, televizní zpravodajství, rozhlasové 

zpravodajství, obrazové zpravodajství, TV produkce, filmová produkce, 

tvorba programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů, 
agenturní činnost v oblasti kultury, modelingová agentura, 

zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, 

vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo 
vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 

organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, 
provozování divadla, provozování kina, výstavní činnost v oblasti kultury 

nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, digitální zpracování obrazu 

(služby), elektronické publikování (dtp), nahrávací studia (služby), 
poskytování on-line elektronických publikací a děl (bez možnosti stažení), 

poskytování on-line audiovizuálních děl bez možnosti stažení, 

poskytování on-line elektronických publikací, vydávání elektronických 
knih a on-line časopisů, poskytování publikací z celosvětové počítačové 

sítě nebo internetu s možností prohledávání, pronájem kinematografických 

filmů, rozhlasové a televizní programy (výroba), psaní a zveřejňování 
textů kromě reklamních, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo 

náborových, výroba divadelních a/nebo jiných představení, organizování 

kulturních nebo vzdělávacích výstav, poskytování služeb výchovných, 
vzdělávacích, soutěžních, kulturních a zábavních prostřednictvím internetu 

a jiných sítí, provozování tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování 

sportovních potřeb s výjimkou dopravních prostředků, půjčování knih, 
tiskovin, pronájem a půjčování audiopřístrojů, videopřístrojů, 

videorekorérů, videokamer, fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a 

televizních přijímačů, filmů, kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, 
půjčování a pronájem obrazů, dekorací, pronájem stadionů, tenisových 

dvorců, pronájem a půjčování potápěčské výstroje, pronájem a půjčování 

sportovního nářadí s výjimkou dopravních prostředků, provozování a/nebo 
pronájem fitness centra. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 361232 

(220) 31.12.2016 
(320) 31.12.2016 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 
(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(210) O-536363 
(591) Barevná 

(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, fotografické, optické, přístroje 

pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje učební, 
aparáty pro záznam, uchování, převod, přenos nebo reprodukci zvuku 

nebo obrazu, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 

akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, hasicí přístroje, 
telefony, telefonní záznamníky, faxy, ústředny, zařízení v oblasti 

informačních technologií a audiovizuální zařízení, přístroje pro vyučování 

a simulátory, databáze (elektronické), přístroje na uchování dat, zařízení a 
příslušenství na zpracování dat (elektrická a mechanická), prvky a součásti 

počítačů, kalkulačky, počítače a počítačový hardware, počítačová periferní 

zařízení, magnetické nebo optické suporty zvukových nebo zvukově 
obrazových záznamů, zapisovací pokladny, kalkulační stroje, přístroje pro 

zpracování informací a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a 

náhradních dílů ze třídy 9, baterie a články elektrické, elektrické 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 19 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

akumulátory, počítačové hry s výstupem na PC nebo na TV, hrací skříně 

uváděné v činnost vhozením mince, reklamní světelné přístroje, nosiče 

záznamů nahrané i nenahrané, obsah médií, elektronické knihy i ke 

stažení, elektronické publikace i ke stažení, filmy i ke stažení, hudební 
nahrávky i ke stažení, hudební video nahrávky i ke stažení, 

kinematografické filmy i ke stažení, interaktivní DVD, multimediální 

záznamy, nahraná videa, nahrané filmy, podcasty, videozáznamy, video 
filmy, videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, 

audiovizuální programy, audioprogramy, audiovizuální díla na nosičích, 

audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, hudební díla na nosičích nebo 
v elektronické podobě nebo ke stažení, CD disky, DVD disky, MP3 

přehrávače, USB flash disky, blue-ray disky, elektronické publikace 

(stažitelné), magnetické karty, kódované karty, obaly na CD disky nebo 
DVD disky nebo na nosiče záznamů, nahraný obsah (počítačové 

programy, data a informace), programové vybavení pro počítače, software 
pro počítačové hry, software, hardware výpočetní techniky nebo 

komunikační nebo informační techniky, interaktivní software, interaktivní 

databáze, elektronické databáze a databázové produkty, informace a data a 
databáze a záznamy v elektronické podobě, elektronické nebo datové nebo 

informační nebo komunikační nebo výpočetní sítě včetně jednotlivých 

součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, 
elektronické multimediální nebo elektronické informační katalogy, 

počítačový software pro nahrávání, stahování a zpracování obrázků a 

obrazových dat, software pro tvorbu a organizaci fotografií a obrázků, 
software pro zacházení s fotografiemi a pro jejich editaci, software a 

hardware pro digitální zobrazování, software pro tvorbu fotografických 

alb, elektronické diáře, hologramy, mikročipové nebo magnetické karty 
(kódované), podložky pod počítačovou myš, magnety, kryty na mobilní 

telefony, pouzdra na mobilní telefony, divadelní kukátka, brýle pro 3D 

projekci, brýle sluneční, ochranné brýle, pouzdra na brýle, kontaktní 
čočky, části a příslušenství pro všechny výše uvedené výrobky; (16) 

tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodika, knihy, databázové produkty a 

databáze v papírové formě, informace v papírové formě, tiskárenské 
výrobky, papírnické zboží a učební pomůcky, umělecké předměty a 

figuríny z papíru a lepenky, pytle a balicí a obalové materiály pro 

skladování z papíru, lepenky nebo plastů, jednorázové papírové výrobky 
(ubrousky), plakáty, fotografie, kalendáře, diáře, pohlednice, gratulace, 

blahopřání, zápisníky, dopisní papíry, obálky, samolepky, obtisky, 

poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, omalovánky, aktivity books, 
balicí papír, obaly všeho druhu papírové, listy, pytlíky a sáčky pro 

obalovou techniku, školní sešity, skicáky, propisky, tužky, pastelky, tuhy, 

gumy, ořezávátka, ořezávátka strojky, penály, papírové tašky, papírové 

kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, těžítka na papíry, losy, potřeby 

pro knižní vazby, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro 

umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 
učební pomůcky s výjimkou přístrojů, umělecké nebo ozdobné předměty z 

papíru, obaly bublinkové (z umělých hmot), plastické obaly nezařazené do 

jiných tříd, pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou, tabule reklamní z 
papíru nebo lepenky; (35) poskytování prostoru, času a médií pro reklamu, 

poskytování a pronajímání reklamního prostoru na internetu, poskytování 

informatizovaných reklamních služeb, poskytování prostoru na webových 
stránkách k reklamě na výrobky a služby, poskytování reklamního 

prostoru, poskytování reklamního prostoru v periodických publikacích, 

novinách a časopisech, poskytování reklamního prostoru elektronickými 
prostředky a globálními informačními sítěmi, poskytování reklamního 

prostoru elektronickými prostředky a celosvětovými informačními sítěmi, 

pronájem míst/ploch pro reklamu, pronájem reklamních ploch a 
reklamního materiálu, pronájem reklamního času v komunikačních 

médiích, pronájem reklamního prostoru na webových stránkách, 

zajišťování reklamního prostoru v novinách, šíření reklam a inzerce, 
konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, 

marketingové a propagační činnosti, reklamní, inzertní a propagační 

činnost, marketing, reklamní, inzertní a propagační činnost 

prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo 

datové sítě nebo informační sítě nebo elektronické sítě nebo komunikační 
sítě nebo počítačové sítě, služby vztahů s veřejností (public realations), 

služby předvádění výrobků a vystavování zboží, předváděcí akce a 

výstavy k obchodním nebo reklamním účelům, služby věrnostní, 
pobídkové a bonusových programů – vše ke komerčním, reklamním nebo 

propagačním účelům, komerční správa licencí na výrobky a služby třetích 

osob, obchodní informace a rady pro spotřebitele (spotřebitelská poradna), 
objednávání pro třetí strany, počítačové objednávání zboží, předplatné na 

balíček informačních médií, předplatné na televizní kanál, pronájem 

prodejních automatů, shromažďování licitačních nabídek, služby v oblasti 
srovnávání cen, zajišťování předplácení telematických, telefonních nebo 

počítačových služeb (internet), zařizování kolektivních koupí, 

zprostředkování dohod týkajících se prodeje a nákupu zboží, 

zprostředkování obchodů pro třetí strany, cenové analýzy, marketingové 

analýzy, marketingové studie, marketingový průzkum, informační 

kanceláře (komerční), obchodní informace vedené počítačem, obchodní 
informace (poskytování), obchodní informační služby, průzkum trhu, sběr 

a systemizace dat z obchodní a podnikatelské činnosti, šíření obchodních 

informací, šetření vztahující se k obchodu, šíření údajů vztahujících se k 
obchodním aktivitám, služby benchmarkingu, služby v oblasti analýzy 

cen, služby týkající se průzkumu trhu, srovnávací služby, poskytování 

informací komerčního nebo reklamního charakteru, multimediálních 
informací komerčního charakteru, činnost reklamní agentury, činnost 

ekonomických a/nebo organizačních poradců, zprostředkování v 

obchodních vztazích, merchandising, franchising, pomoc při využívání a 
řízení obchodního podniku, personální agentura, personální poradenství, 

automatizované zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a 
obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, služby, 

které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci přenášení nebo 

systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a 
záznamů jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických 

údajů, organizační zabezpečování televizního vysílání v rámci této třídy, 

podporování a intenzifikace obchodních služeb založené na zvýhodňování 
klíčových spolupracovníků a klientů (obchodní služby), věrnostní a 

bonusové systémy (obchodní služby) zejména poskytování slev a odměn, 

poskytování přednostních a nadstandardních obchodních služeb, výstavy 
komerční nebo reklamní nebo propagační, předvádění zboží 

prostřednictvím internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem reklamy 

a/nebo prodeje, přeskupování a shromažďování (kromě dopravy) různých 
výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně vybrat a 

prohlížet a kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím katalogu a/nebo 

internetu a/nebo zásilkového prodeje, zásilkový prodej a maloobchodní 
prodej nahraných nosičů záznamů, audiovizuálních děl, hudebních děl, 

knih, tiskovin, oděvů, módních doplňků, klíčenek, hudebních nástrojů, 

psacích potřeb, kancelářských potřeb, učebních pomůcek, nádobí a nádob 
pro domácnost nebo kuchyň, sklenic, hrnků, výrobků a surovin pro vaření, 

potravin, pokrmů, nápojů, prostírání, ubrusů, ubrousků, zástěr, výrobků 

souvisejících s vařením pokrmů, kuchařských receptů, reklamních a 
propagačních předmětů, doplňků stravy; (38) televizní vysílání, rozhlasové 

vysílání, digitální vysílání, satelitní vysílání, televizní vysílání programů, 

televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, 
diskusních a informačních pořadů, streaming audio a video materiálů na 

internetu, služby v oblasti vysílání dat, vysílání televize přes internet, 

diskusní fóra (poskytování internetových diskusních fór), podcasting, 

televizní komunikační služby, televizní vysílání pro mobilní telefony, 

vysílání kabelové televize, video vysílaní, zpoplatněné televizní vysílání, 

počítačová komunikace a přístup k internetu, komunikační služby pro 
přístup k databázi, poskytování blogovacích služeb, poskytování 

elektronického video spojení, poskytování elektronického zvukového 

spojení, poskytování přístupu a pronájem přístupového času k 
počítačovým databázím, poskytování přístupu k datům nebo dokumentům 

uloženým elektronicky v centrálních souborech za účelem dálkových 

konzultací, poskytování přístupu k databázím na internetu, poskytování 
přístupu k databázím, poskytování přístupu k digitálním hudebním 

webovým stránkám na internetu, poskytování přístupu k elektronickým 

stránkám, poskytování přístupu ke stránkám na elektronické informační 
síti, poskytování přístupu uživatelů k počítačovým programům v datových 

sítích, pronájem času přístupu do databází, pronájem přístupového času k 

webovým stránkám (isp), služby telekomunikačních bran, služby týkající 
se přeposílání webových stránek, zajišťování přístupu k počítačovým 

databázím, telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné osoby z 

druhou, telematika, šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, 
šíření elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 

elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména internetu, pomocí satelitů 

a jinými sítěmi, informační služby na internetu související s televizním 
vysíláním, služby na internetu související s televizním vysíláním, 

poskytování on-line platformy pro nahrávání, uchovávání, přenos a 

aktualizaci dat, obrázků, fotografií, 3D aplikací, zprostředkovatelská 
činnost v oblasti informačního servisu, komunikace a přenos dat 

prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, 

komunikace, poradenská činnost v oblasti sdělovacích prostředků, 
telekomunikací, informační služby v oblasti telekomunikací, informační 

kancelář, poskytování informačních služeb prostřednictvím počítačů - v 

rámci této třídy, pronájem komunikačních míst, telekomunikační služby 
umožňující on-line v sítích dálkově objednávání a dodávání výrobků, na 

kterých jsou nanesená obrazová data objednatele; (41) televizní zábava, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 20 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 

nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, digitální video, 

audio a multimediální zábavní vydavatelské služby, elektronické 
publikování, hudební vydavatelství, poskytování on-line publikací, 

reportérské služby, vydávání a publikování knih, časopisů, vydávání 

hudebních děl, vydávání knih, časopisů, vydávání elektronických 
publikací, psaní scénářů, tvorba a šíření audiovizuálních děl, 

zpravodajství, publicistika, televizní zpravodajství, rozhlasové 

zpravodajství, obrazové zpravodajství, TV produkce, filmová produkce, 
tvorba programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů, 

agenturní činnost v oblasti kultury, modelingová agentura, 

zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, 
vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo 

vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 
organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, 

provozování divadla, provozování kina, výstavní činnost v oblasti kultury 

nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, digitální zpracování obrazu 
(služby), elektronické publikování (dtp), nahrávací studia (služby), 

poskytování on-line elektronických publikací a děl (bez možnosti stažení), 

poskytování on-line audiovizuálních děl bez možnosti stažení, 
poskytování on-line elektronických publikací, vydávání elektronických 

knih a on-line časopisů, poskytování publikací z celosvětové počítačové 

sítě nebo internetu s možností prohledávání, pronájem kinematografických 
filmů, rozhlasové a televizní programy (výroba), psaní a zveřejňování 

textů kromě reklamních, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo 

náborových, výroba divadelních a/nebo jiných představení, organizování 
kulturních nebo vzdělávacích výstav, poskytování služeb výchovných, 

vzdělávacích, soutěžních, kulturních a zábavních prostřednictvím internetu 

a jiných sítí, provozování tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování 
sportovních potřeb s výjimkou dopravních prostředků, půjčování knih, 

tiskovin, pronájem a půjčování audiopřístrojů, videopřístrojů, 

videorekorérů, videokamer, fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a 
televizních přijímačů, filmů, kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, 

půjčování a pronájem obrazů, dekorací, pronájem stadionů, tenisových 

dvorců, pronájem a půjčování potápěčské výstroje, pronájem a půjčování 
sportovního nářadí s výjimkou dopravních prostředků, provozování a/nebo 

pronájem fitness centra. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 361233 

(220) 31.12.2016 

(320) 31.12.2016 

(442) 12.04.2017 
(151) 19.07.2017 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 
(210) O-536364 

(591) Barevná 

(510) (35) poskytování prostoru, času a médií pro reklamu, poskytování a 
pronajímání reklamního prostoru na internetu, poskytování 

informatizovaných reklamních služeb, poskytování prostoru na webových 

stránkách k reklamě na výrobky a služby, poskytování reklamního 
prostoru, poskytování reklamního prostoru v periodických publikacích, 

novinách a časopisech, poskytování reklamního prostoru elektronickými 

prostředky a globálními informačními sítěmi, poskytování reklamního 
prostoru elektronickými prostředky a celosvětovými informačními sítěmi, 

pronájem míst/ploch pro reklamu, pronájem reklamních ploch a 

reklamního materiálu, pronájem reklamního času v komunikačních 
médiích, pronájem reklamního prostoru na internetu, pronájem reklamního 

prostoru na webových stránkách, zajišťování reklamního prostoru v 

novinách, šíření reklam a inzerce, konzultační a poradenské služby a 

pomoc v oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, reklamní, 

inzertní a propagační činnost, marketing, reklamní, inzertní a propagační 

činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě 

nebo datové sítě nebo informační sítě nebo elektronické sítě nebo 
komunikační sítě nebo počítačové sítě, služby vztahů s veřejností (public 

realations), služby předvádění výrobků a vystavování zboží, předváděcí 

akce a výstavy k obchodním nebo reklamním účelům, služby věrnostní, 
pobídkové a bonusových programů – vše ke komerčním, reklamním nebo 

propagačním účelům, komerční správa licencí na výrobky a služby třetích 

osob, obchodní informace a rady pro spotřebitele (spotřebitelská poradna), 
objednávání pro třetí strany, počítačové objednávání zboží, předplatné na 

balíček informačních médií, předplatné na televizní kanál, pronájem 

prodejních automatů, shromažďování licitačních nabídek, služby v oblasti 
srovnávání cen, zajišťování předplácení telematických, telefonních nebo 

počítačových služeb (internet), zařizování kolektivních koupí, 
zprostředkování dohod týkajících se prodeje a nákupu zboží, 

zprostředkování obchodů pro třetí strany, cenové analýzy, marketingové 

analýzy, marketingové studie, marketingový průzkum, informační 
kanceláře (komerční), obchodní informace vedené počítačem, obchodní 

informace (poskytování), obchodní informační služby, průzkum trhu, sběr 

a systemizace dat z obchodní a podnikatelské činnosti, šíření obchodních 
informací, šetření vztahující se k obchodu, šíření údajů vztahujících se k 

obchodním aktivitám, služby benchmarkingu, služby v oblasti analýzy 

cen, služby týkající se průzkumu trhu, srovnávací služby, poskytování 
informací komerčního nebo reklamního charakteru, multimediálních 

informací komerčního charakteru, činnost reklamní agentury, činnost 

ekonomických a/nebo organizačních poradců, zprostředkování v 
obchodních vztazích, merchandising, franchising, pomoc při využívání a 

řízení obchodního podniku, personální agentura, personální poradenství, 

automatizované zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a 
obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, služby, 

které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci přenášení nebo 

systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a 
záznamů jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických 

údajů, organizační zabezpečování televizního vysílání v rámci této třídy, 

podporování a intenzifikace obchodních služeb založené na zvýhodňování 
klíčových spolupracovníků a klientů (obchodní služby), věrnostní a 

bonusové systémy (obchodní služby) zejména poskytování slev a odměn, 

poskytování přednostních a nadstandardních obchodních služeb, výstavy 
komerční nebo reklamní nebo propagační, předvádění zboží 

prostřednictvím internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem reklamy 

a/nebo prodeje, přeskupování a shromažďování (kromě dopravy) různých 

výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně vybrat a 

prohlížet a kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím katalogu a/nebo 

internetu a/nebo zásilkového prodeje, zásilkový prodej a maloobchodní 
prodej nahraných nosičů záznamů, audiovizuálních děl, hudebních děl, 

knih, tiskovin, oděvů, módních doplňků, klíčenek, hudebních nástrojů, 

psacích potřeb, kancelářských potřeb, učebních pomůcek, nádobí a nádob 
pro domácnost nebo kuchyň, sklenic, hrnků, výrobků a surovin pro vaření, 

potravin, pokrmů, nápojů, prostírání, ubrusů, ubrousků, zástěr, výrobků 

souvisejících s vařením pokrmů, kuchařských receptů, reklamních a 
propagačních předmětů, doplňků stravy; (38) televizní vysílání, rozhlasové 

vysílání, digitální vysílání, satelitní vysílání, televizní vysílání programů, 

televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, 
diskusních a informačních pořadů, streaming audio a video materiálů na 

internetu, služby v oblasti vysílání dat, vysílání televize přes internet, 

diskusní fóra (poskytování internetových diskusních fór), podcasting, 
televizní komunikační služby, televizní vysílání pro mobilní telefony, 

vysílání kabelové televize, video vysílaní, zpoplatněné televizní vysílání, 

počítačová komunikace a přístup k internetu, komunikační služby pro 
přístup k databázi, poskytování blogovacích služeb, poskytování 

elektronického video spojení, poskytování elektronického zvukového 

spojení, poskytování přístupu a pronájem přístupového času k 

počítačovým databázím, poskytování přístupu k datům nebo dokumentům 

uloženým elektronicky v centrálních souborech za účelem dálkových 
konzultací, poskytování přístupu k databázím na internetu, poskytování 

přístupu k databázím, poskytování přístupu k digitálním hudebním 

webovým stránkám na internetu, poskytování přístupu k elektronickým 
stránkám, poskytování přístupu ke stránkám na elektronické informační 

síti, poskytování přístupu uživatelů k počítačovým programům v datových 

sítích, pronájem času přístupu do databází, pronájem přístupového času k 
webovým stránkám (isp), služby telekomunikačních bran, služby týkající 

se přeposílání webových stránek, zajišťování přístupu k počítačovým 

databázím, telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné osoby s 
druhou, telematika, šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, 

šíření elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 21 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména internetu, pomocí satelitů 

a jinými sítěmi, informační služby na internetu související s televizním 
vysíláním, služby na internetu související s televizním vysíláním, 

poskytování on-line platformy pro nahrávání, uchovávání, přenos a 

aktualizaci dat, obrázků, fotografií, 3D aplikací, zprostředkovatelská 
činnost v oblasti informačního servisu, komunikace a přenos dat 

prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, 

komunikace, poradenská činnost v oblasti sdělovacích prostředků, 
telekomunikací, informační služby v oblasti telekomunikací, informační 

kancelář, poskytování informačních služeb prostřednictvím počítačů - v 

rámci této třídy, pronájem komunikačních míst, telekomunikační služby 
umožňující on-line v sítích dálkově objednávání a dodávání výrobků, na 

kterých jsou nanesená obrazová data objednatele; (41) televizní zábava, 
nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 

nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, digitální video, 
audio a multimediální zábavní vydavatelské služby, elektronické 

publikování, hudební vydavatelství, poskytování on-line publikací, 

reportérské služby, vydávání a publikování knih, časopisů, vydávání 
hudebních děl, vydávání knih, časopisů, vydávání elektronických 

publikací, psaní scénářů, tvorba a šíření audiovizuálních děl, 

zpravodajství, publicistika, televizní zpravodajství, rozhlasové 
zpravodajství, obrazové zpravodajství, TV produkce, filmová produkce, 

tvorba programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů, 

agenturní činnost v oblasti kultury, modelingová agentura, 
zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, 

vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo 

vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 
organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, 

provozování divadla, provozování kina, výstavní činnost v oblasti kultury 

nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, digitální zpracování obrazu 
(služby), elektronické publikování (dtp), nahrávací studia (služby), 

poskytování on-line elektronických publikací a děl (bez možnosti stažení), 

poskytování on-line audiovizuálních děl bez možnosti stažení, 
poskytování on-line elektronických publikací, vydávání elektronických 

knih a on-line časopisů, poskytování publikací z celosvětové počítačové 

sítě nebo internetu s možností prohledávání, pronájem kinematografických 
filmů, rozhlasové a televizní programy (výroba), psaní a zveřejňování 

textů kromě reklamních, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo 

náborových, výroba divadelních a/nebo jiných představení, organizování 

kulturních nebo vzdělávacích výstav, poskytování služeb výchovných, 

vzdělávacích, soutěžních, kulturních a zábavních prostřednictvím internetu 

a jiných sítí, provozování tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování 
sportovních potřeb s výjimkou dopravních prostředků, půjčování knih, 

tiskovin, pronájem a půjčování audiopřístrojů, videopřístrojů, 

videorekorérů, videokamer, fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a 
televizních přijímačů, filmů, kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, 

půjčování a pronájem obrazů, dekorací, pronájem stadionů, tenisových 

dvorců, pronájem a půjčování potápěčské výstroje, pronájem a půjčování 
sportovního nářadí s výjimkou dopravních prostředků, provozování a/nebo 

pronájem fitness centra. 

(511) 35, 38, 41 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 361234 

(220) 31.12.2016 

(320) 31.12.2016 

(442) 12.04.2017 
(151) 19.07.2017 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(210) O-536365 

(591) Barevná 

(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, fotografické, optické, přístroje 

pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje učební, 
aparáty pro záznam, uchování, převod, přenos nebo reprodukci zvuku 

nebo obrazu, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 

akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, hasicí přístroje, 
telefony, telefonní záznamníky, faxy, ústředny, zařízení v oblasti 

informačních technologií a audiovizuální zařízení, přístroje pro vyučování 

a simulátory, databáze (elektronické), přístroje na uchování dat, zařízení a 
příslušenství na zpracování dat (elektrická a mechanická), prvky a součásti 

počítačů, kalkulačky, počítače a počítačový hardware, počítačová periferní 

zařízení, magnetické nebo optické suporty zvukových nebo zvukově 
obrazových záznamů, zapisovací pokladny, kalkulační stroje, přístroje pro 

zpracování informací a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a 
náhradních dílů ze třídy 9, baterie a články elektrické, elektrické 

akumulátory, počítačové hry s výstupem na PC nebo na TV, hrací skříně 

uváděné v činnost vhozením mince, reklamní světelné přístroje, nosiče 
záznamů nahrané i nenahrané, obsah médií, elektronické knihy i ke 

stažení, elektronické publikace i ke stažení, filmy i ke stažení, hudební 

nahrávky i ke stažení, hudební video nahrávky i ke stažení, 
kinematografické filmy i ke stažení, interaktivní DVD, multimediální 

záznamy, nahraná videa, nahrané filmy, podcasty, videozáznamy, video 

filmy, videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, 
audiovizuální programy, audioprogramy, audiovizuální díla na nosičích, 

audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, hudební díla na nosičích nebo 

v elektronické podobě nebo ke stažení, CD disky, DVD disky, MP3 
přehrávače, USB flash disky, blue-ray disky, elektronické publikace 

(stažitelné), magnetické karty, kódované karty, obaly na CD disky nebo 

DVD disky nebo na nosiče záznamů, nahraný obsah (počítačové 
programy, data a informace), programové vybavení pro počítače, software 

pro počítačové hry, software, hardware výpočetní techniky nebo 

komunikační nebo informační techniky, interaktivní software, interaktivní 
databáze, elektronické databáze a databázové produkty, informace a data a 

databáze a záznamy v elektronické podobě, elektronické nebo datové nebo 

informační nebo komunikační nebo výpočetní sítě včetně jednotlivých 
součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, 

elektronické multimediální nebo elektronické informační katalogy, 

počítačový software pro nahrávání, stahování a zpracování obrázků a 
obrazových dat, software pro tvorbu a organizaci fotografií a obrázků, 

software pro zacházení s fotografiemi a pro jejich editaci, software a 

hardware pro digitální zobrazování, software pro tvorbu fotografických 

alb, elektronické diáře, hologramy, mikročipové nebo magnetické karty 

(kódované), podložky pod počítačovou myš, magnety, kryty na mobilní 

telefony, pouzdra na mobilní telefony, divadelní kukátka, brýle pro 3D 
projekci, brýle sluneční, ochranné brýle, pouzdra na brýle, kontaktní 

čočky, části a příslušenství pro všechny výše uvedené výrobky; (16) 

tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodika, knihy, databázové produkty a 
databáze v papírové formě, informace v papírové formě, tiskárenské 

výrobky, papírnické zboží a učební pomůcky, umělecké předměty a 

figuríny z papíru a lepenky, pytle a balicí a obalové materiály pro 
skladování z papíru, lepenky nebo plastů, jednorázové papírové výrobky 

(ubrousky), plakáty, fotografie, kalendáře, diáře, pohlednice, gratulace, 

blahopřání, zápisníky, dopisní papíry, obálky, samolepky, obtisky, 
poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, omalovánky, aktivity books, 

balicí papír, obaly všeho druhu papírové, listy, pytlíky a sáčky pro 

obalovou techniku, školní sešity, skicáky, propisky, tužky, pastelky, tuhy, 
gumy, ořezávátka, ořezávátka strojky, penály, papírové tašky, papírové 

kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, těžítka na papíry, losy, potřeby 

pro knižní vazby, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro 
umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 

učební pomůcky s výjimkou přístrojů, umělecké nebo ozdobné předměty z 

papíru, obaly bublinkové (z umělých hmot), plastické obaly nezařazené do 

jiných tříd, pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou, tabule reklamní z 

papíru nebo lepenky; (35) poskytování prostoru, času a médií pro reklamu, 
poskytování a pronajímání reklamního prostoru na internetu, poskytování 

informatizovaných reklamních služeb, poskytování prostoru na webových 

stránkách k reklamě na výrobky a služby, poskytování reklamního 
prostoru, poskytování reklamního prostoru v periodických publikacích, 

novinách a časopisech, poskytování reklamního prostoru elektronickými 

prostředky a globálními informačními sítěmi, poskytování reklamního 
prostoru elektronickými prostředky a celosvětovými informačními sítěmi, 

pronájem míst/ploch pro reklamu, pronájem reklamních ploch a 

reklamního materiálu, pronájem reklamního času v komunikačních 
médiích, pronájem reklamního prostoru na webových stránkách, 

zajišťování reklamního prostoru v novinách, šíření reklam a inzerce, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 22 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, 

marketingové a propagační činnosti, reklamní, inzertní a propagační 

činnost, marketing, reklamní, inzertní a propagační činnost 

prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo 
datové sítě nebo informační sítě nebo elektronické sítě nebo komunikační 

sítě nebo počítačové sítě, služby vztahů s veřejností (public realations), 

služby předvádění výrobků a vystavování zboží, předváděcí akce a 
výstavy k obchodním nebo reklamním účelům, služby věrnostní, 

pobídkové a bonusových programů – vše ke komerčním, reklamním nebo 

propagačním účelům, komerční správa licencí na výrobky a služby třetích 
osob, obchodní informace a rady pro spotřebitele (spotřebitelská poradna), 

objednávání pro třetí strany, počítačové objednávání zboží, předplatné na 

balíček informačních médií, předplatné na televizní kanál, pronájem 
prodejních automatů, shromažďování licitačních nabídek, služby v oblasti 

srovnávání cen, zajišťování předplácení telematických, telefonních nebo 
počítačových služeb (internet), zařizování kolektivních koupí, 

zprostředkování dohod týkajících se prodeje a nákupu zboží, 

zprostředkování obchodů pro třetí strany, cenové analýzy, marketingové 
analýzy, marketingové studie, marketingový průzkum, informační 

kanceláře (komerční), obchodní informace vedené počítačem, obchodní 

informace (poskytování), obchodní informační služby, průzkum trhu, sběr 
a systemizace dat z obchodní a podnikatelské činnosti, šíření obchodních 

informací, šetření vztahující se k obchodu, šíření údajů vztahujících se k 

obchodním aktivitám, služby benchmarkingu, služby v oblasti analýzy 
cen, služby týkající se průzkumu trhu, srovnávací služby, poskytování 

informací komerčního nebo reklamního charakteru, multimediálních 

informací komerčního charakteru, činnost reklamní agentury, činnost 
ekonomických a/nebo organizačních poradců, zprostředkování v 

obchodních vztazích, merchandising, franchising, pomoc při využívání a 

řízení obchodního podniku, personální agentura, personální poradenství, 
automatizované zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a 

obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, služby, 

které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci přenášení nebo 
systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a 

záznamů jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických 

údajů, organizační zabezpečování televizního vysílání v rámci této třídy, 
podporování a intenzifikace obchodních služeb založené na zvýhodňování 

klíčových spolupracovníků a klientů (obchodní služby), věrnostní a 

bonusové systémy (obchodní služby) zejména poskytování slev a odměn, 
poskytování přednostních a nadstandardních obchodních služeb, výstavy 

komerční nebo reklamní nebo propagační, předvádění zboží 

prostřednictvím internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem reklamy 

a/nebo prodeje, přeskupování a shromažďování (kromě dopravy) různých 

výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně vybrat a 

prohlížet a kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím katalogu a/nebo 
internetu a/nebo zásilkového prodeje, zásilkový prodej a maloobchodní 

prodej nahraných nosičů záznamů, audiovizuálních děl, hudebních děl, 

knih, tiskovin, oděvů, módních doplňků, klíčenek, hudebních nástrojů, 
psacích potřeb, kancelářských potřeb, učebních pomůcek, nádobí a nádob 

pro domácnost nebo kuchyň, sklenic, hrnků, výrobků a surovin pro vaření, 

potravin, pokrmů, nápojů, prostírání, ubrusů, ubrousků, zástěr, výrobků 
souvisejících s vařením pokrmů, kuchařských receptů, reklamních a 

propagačních předmětů, doplňků stravy; (38) televizní vysílání, rozhlasové 

vysílání, digitální vysílání, satelitní vysílání, televizní vysílání programů, 
televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, 

diskusních a informačních pořadů, streaming audio a video materiálů na 

internetu, služby v oblasti vysílání dat, vysílání televize přes internet, 
diskusní fóra (poskytování internetových diskusních fór), podcasting, 

televizní komunikační služby, televizní vysílání pro mobilní telefony, 

vysílání kabelové televize, video vysílaní, zpoplatněné televizní vysílání, 
počítačová komunikace a přístup k internetu, komunikační služby pro 

přístup k databázi, poskytování blogovacích služeb, poskytování 

elektronického video spojení, poskytování elektronického zvukového 

spojení, poskytování přístupu a pronájem přístupového času k 

počítačovým databázím, poskytování přístupu k datům nebo dokumentům 
uloženým elektronicky v centrálních souborech za účelem dálkových 

konzultací, poskytování přístupu k databázím na internetu, poskytování 

přístupu k databázím, poskytování přístupu k digitálním hudebním 
webovým stránkám na internetu, poskytování přístupu k elektronickým 

stránkám, poskytování přístupu ke stránkám na elektronické informační 

síti, poskytování přístupu uživatelů k počítačovým programům v datových 
sítích, pronájem času přístupu do databází, pronájem přístupového času k 

webovým stránkám (isp), služby telekomunikačních bran, služby týkající 

se přeposílání webových stránek, zajišťování přístupu k počítačovým 
databázím, telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné osoby z 

druhou, telematika, šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, 

šíření elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 

elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména internetu, pomocí satelitů 
a jinými sítěmi, informační služby na internetu související s televizním 

vysíláním, služby na internetu související s televizním vysíláním, 

poskytování on-line platformy pro nahrávání, uchovávání, přenos a 
aktualizaci dat, obrázků, fotografií, 3D aplikací, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti informačního servisu, komunikace a přenos dat 

prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, 
komunikace, poradenská činnost v oblasti sdělovacích prostředků, 

telekomunikací, informační služby v oblasti telekomunikací, informační 

kancelář, poskytování informačních služeb prostřednictvím počítačů - v 
rámci této třídy, pronájem komunikačních míst, telekomunikační služby 

umožňující on-line v sítích dálkově objednávání a dodávání výrobků, na 
kterých jsou nanesená obrazová data objednatele; (41) televizní zábava, 

nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 
nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, digitální video, 

audio a multimediální zábavní vydavatelské služby, elektronické 

publikování, hudební vydavatelství, poskytování on-line publikací, 
reportérské služby, vydávání a publikování knih, časopisů, vydávání 

hudebních děl, vydávání knih, časopisů, vydávání elektronických 

publikací, psaní scénářů, tvorba a šíření audiovizuálních děl, 
zpravodajství, publicistika, televizní zpravodajství, rozhlasové 

zpravodajství, obrazové zpravodajství, TV produkce, filmová produkce, 

tvorba programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů, 
agenturní činnost v oblasti kultury, modelingová agentura, 

zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, 

vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo 
vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 

organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, 

provozování divadla, provozování kina, výstavní činnost v oblasti kultury 
nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, digitální zpracování obrazu 

(služby), elektronické publikování (dtp), nahrávací studia (služby), 

poskytování on-line elektronických publikací a děl (bez možnosti stažení), 
poskytování on-line audiovizuálních děl bez možnosti stažení, 

poskytování on-line elektronických publikací, vydávání elektronických 

knih a on-line časopisů, poskytování publikací z celosvětové počítačové 
sítě nebo internetu s možností prohledávání, pronájem kinematografických 

filmů, rozhlasové a televizní programy (výroba), psaní a zveřejňování 

textů kromě reklamních, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo 

náborových, výroba divadelních a/nebo jiných představení, organizování 

kulturních nebo vzdělávacích výstav, poskytování služeb výchovných, 

vzdělávacích, soutěžních, kulturních a zábavních prostřednictvím internetu 
a jiných sítí, provozování tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování 

sportovních potřeb s výjimkou dopravních prostředků, půjčování knih, 

tiskovin, pronájem a půjčování audiopřístrojů, videopřístrojů, 
videorekorérů, videokamer, fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a 

televizních přijímačů, filmů, kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, 

půjčování a pronájem obrazů, dekorací, pronájem stadionů, tenisových 
dvorců, pronájem a půjčování potápěčské výstroje, pronájem a půjčování 

sportovního nářadí s výjimkou dopravních prostředků, provozování a/nebo 

pronájem fitness centra. 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 361235 

(220) 31.12.2016 

(320) 31.12.2016 
(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 23 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(210) O-536366 

(591) Barevná 

(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, fotografické, optické, přístroje 
pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje učební, 

aparáty pro záznam, uchování, převod, přenos nebo reprodukci zvuku 

nebo obrazu, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 
akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, hasicí přístroje, 

telefony, telefonní záznamníky, faxy, ústředny, zařízení v oblasti 

informačních technologií a audiovizuální zařízení, přístroje pro vyučování 
a simulátory, databáze (elektronické), přístroje na uchování dat, zařízení a 

příslušenství na zpracování dat (elektrická a mechanická), prvky a součásti 

počítačů, kalkulačky, počítače a počítačový hardware, počítačová periferní 
zařízení, magnetické nebo optické suporty zvukových nebo zvukově 

obrazových záznamů, zapisovací pokladny, kalkulační stroje, přístroje pro 
zpracování informací a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a 

náhradních dílů ze třídy 9, baterie a články elektrické, elektrické 

akumulátory, počítačové hry s výstupem na PC nebo na TV, hrací skříně 
uváděné v činnost vhozením mince, reklamní světelné přístroje, nosiče 

záznamů nahrané i nenahrané, obsah médií, elektronické knihy i ke 

stažení, elektronické publikace i ke stažení, filmy i ke stažení, hudební 
nahrávky i ke stažení, hudební video nahrávky i ke stažení, 

kinematografické filmy i ke stažení, interaktivní DVD, multimediální 

záznamy, nahraná videa, nahrané filmy, podcasty, videozáznamy, video 
filmy, videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, 

audiovizuální programy, audioprogramy, audiovizuální díla na nosičích, 

audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, hudební díla na nosičích nebo 
v elektronické podobě nebo ke stažení, CD disky, DVD disky, MP3 

přehrávače, USB flash disky, blue-ray disky, elektronické publikace 

(stažitelné), magnetické karty, kódované karty, obaly na CD disky nebo 
DVD disky nebo na nosiče záznamů, nahraný obsah (počítačové 

programy, data a informace), programové vybavení pro počítače, software 

pro počítačové hry, software, hardware výpočetní techniky nebo 
komunikační nebo informační techniky, interaktivní software, interaktivní 

databáze, elektronické databáze a databázové produkty, informace a data a 

databáze a záznamy v elektronické podobě, elektronické nebo datové nebo 
informační nebo komunikační nebo výpočetní sítě včetně jednotlivých 

součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, 

elektronické multimediální nebo elektronické informační katalogy, 
počítačový software pro nahrávání, stahování a zpracování obrázků a 

obrazových dat, software pro tvorbu a organizaci fotografií a obrázků, 

software pro zacházení s fotografiemi a pro jejich editaci, software a 

hardware pro digitální zobrazování, software pro tvorbu fotografických 

alb, elektronické diáře, hologramy, mikročipové nebo magnetické karty 

(kódované), podložky pod počítačovou myš, magnety, kryty na mobilní 
telefony, pouzdra na mobilní telefony, divadelní kukátka, brýle pro 3D 

projekci, brýle sluneční, ochranné brýle, pouzdra na brýle, kontaktní 

čočky, části a příslušenství pro všechny výše uvedené výrobky; (16) 
tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodika, knihy, databázové produkty a 

databáze v papírové formě, informace v papírové formě, tiskárenské 

výrobky, papírnické zboží a učební pomůcky, umělecké předměty a 
figuríny z papíru a lepenky, pytle a balicí a obalové materiály pro 

skladování z papíru, lepenky nebo plastů, jednorázové papírové výrobky 

(ubrousky), plakáty, fotografie, kalendáře, diáře, pohlednice, gratulace, 
blahopřání, zápisníky, dopisní papíry, obálky, samolepky, obtisky, 

poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, omalovánky, aktivity books, 

balicí papír, obaly všeho druhu papírové, listy, pytlíky a sáčky pro 
obalovou techniku, školní sešity, skicáky, propisky, tužky, pastelky, tuhy, 

gumy, ořezávátka, ořezávátka strojky, penály, papírové tašky, papírové 

kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, těžítka na papíry, losy, potřeby 
pro knižní vazby, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro 

umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 

učební pomůcky s výjimkou přístrojů, umělecké nebo ozdobné předměty z 

papíru, obaly bublinkové (z umělých hmot), plastické obaly nezařazené do 

jiných tříd, pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou, tabule reklamní z 
papíru nebo lepenky; (35) poskytování prostoru, času a médií pro reklamu, 

poskytování a pronajímání reklamního prostoru na internetu, poskytování 

informatizovaných reklamních služeb, poskytování prostoru na webových 
stránkách k reklamě na výrobky a služby, poskytování reklamního 

prostoru, poskytování reklamního prostoru v periodických publikacích, 

novinách a časopisech, poskytování reklamního prostoru elektronickými 
prostředky a globálními informačními sítěmi, poskytování reklamního 

prostoru elektronickými prostředky a celosvětovými informačními sítěmi, 

pronájem míst/ploch pro reklamu, pronájem reklamních ploch a 
reklamního materiálu, pronájem reklamního času v komunikačních 

médiích, pronájem reklamního prostoru na webových stránkách, 

zajišťování reklamního prostoru v novinách, šíření reklam a inzerce, 

konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, 

marketingové a propagační činnosti, reklamní, inzertní a propagační 

činnost, marketing, reklamní, inzertní a propagační činnost 
prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo 

datové sítě nebo informační sítě nebo elektronické sítě nebo komunikační 

sítě nebo počítačové sítě, služby vztahů s veřejností (public realations), 
služby předvádění výrobků a vystavování zboží, předváděcí akce a 

výstavy k obchodním nebo reklamním účelům, služby věrnostní, 

pobídkové a bonusových programů – vše ke komerčním, reklamním nebo 
propagačním účelům, komerční správa licencí na výrobky a služby třetích 

osob, obchodní informace a rady pro spotřebitele (spotřebitelská poradna), 

objednávání pro třetí strany, počítačové objednávání zboží, předplatné na 
balíček informačních médií, předplatné na televizní kanál, pronájem 

prodejních automatů, shromažďování licitačních nabídek, služby v oblasti 
srovnávání cen, zajišťování předplácení telematických, telefonních nebo 

počítačových služeb (internet), zařizování kolektivních koupí, 

zprostředkování dohod týkajících se prodeje a nákupu zboží, 
zprostředkování obchodů pro třetí strany, cenové analýzy, marketingové 

analýzy, marketingové studie, marketingový průzkum, informační 

kanceláře (komerční), obchodní informace vedené počítačem, obchodní 
informace (poskytování), obchodní informační služby, průzkum trhu, sběr 

a systemizace dat z obchodní a podnikatelské činnosti, šíření obchodních 

informací, šetření vztahující se k obchodu, šíření údajů vztahujících se k 
obchodním aktivitám, služby benchmarkingu, služby v oblasti analýzy 

cen, služby týkající se průzkumu trhu, srovnávací služby, poskytování 

informací komerčního nebo reklamního charakteru, multimediálních 
informací komerčního charakteru, činnost reklamní agentury, činnost 

ekonomických a/nebo organizačních poradců, zprostředkování v 

obchodních vztazích, merchandising, franchising, pomoc při využívání a 
řízení obchodního podniku, personální agentura, personální poradenství, 

automatizované zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a 

obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, služby, 
které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci přenášení nebo 

systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a 

záznamů jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických 
údajů, organizační zabezpečování televizního vysílání v rámci této třídy, 

podporování a intenzifikace obchodních služeb založené na zvýhodňování 

klíčových spolupracovníků a klientů (obchodní služby), věrnostní a 
bonusové systémy (obchodní služby) zejména poskytování slev a odměn, 

poskytování přednostních a nadstandardních obchodních služeb, výstavy 

komerční nebo reklamní nebo propagační, předvádění zboží 

prostřednictvím internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem reklamy 

a/nebo prodeje, přeskupování a shromažďování (kromě dopravy) různých 

výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně vybrat a 
prohlížet a kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím katalogu a/nebo 

internetu a/nebo zásilkového prodeje, zásilkový prodej a maloobchodní 

prodej nahraných nosičů záznamů, audiovizuálních děl, hudebních děl, 
knih, tiskovin, oděvů, módních doplňků, klíčenek, hudebních nástrojů, 

psacích potřeb, kancelářských potřeb, učebních pomůcek, nádobí a nádob 

pro domácnost nebo kuchyň, sklenic, hrnků, výrobků a surovin pro vaření, 
potravin, pokrmů, nápojů, prostírání, ubrusů, ubrousků, zástěr, výrobků 

souvisejících s vařením pokrmů, kuchařských receptů, reklamních a 

propagačních předmětů, doplňků stravy; (38) televizní vysílání, rozhlasové 
vysílání, digitální vysílání, satelitní vysílání, televizní vysílání programů, 

televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, 

diskusních a informačních pořadů, streaming audio a video materiálů na 
internetu, služby v oblasti vysílání dat, vysílání televize přes internet, 

diskusní fóra (poskytování internetových diskusních fór), podcasting, 

televizní komunikační služby, televizní vysílání pro mobilní telefony, 
vysílání kabelové televize, video vysílaní, zpoplatněné televizní vysílání, 

počítačová komunikace a přístup k internetu, komunikační služby pro 

přístup k databázi, poskytování blogovacích služeb, poskytování 

elektronického video spojení, poskytování elektronického zvukového 

spojení, poskytování přístupu a pronájem přístupového času k 
počítačovým databázím, poskytování přístupu k datům nebo dokumentům 

uloženým elektronicky v centrálních souborech za účelem dálkových 

konzultací, poskytování přístupu k databázím na internetu, poskytování 
přístupu k databázím, poskytování přístupu k digitálním hudebním 

webovým stránkám na internetu, poskytování přístupu k elektronickým 

stránkám, poskytování přístupu ke stránkám na elektronické informační 
síti, poskytování přístupu uživatelů k počítačovým programům v datových 

sítích, pronájem času přístupu do databází, pronájem přístupového času k 

webovým stránkám (isp), služby telekomunikačních bran, služby týkající 
se přeposílání webových stránek, zajišťování přístupu k počítačovým 

databázím, telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné osoby z 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 24 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

druhou, telematika, šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, 

šíření elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 

elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 
telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména internetu, pomocí satelitů 

a jinými sítěmi, informační služby na internetu související s televizním 

vysíláním, služby na internetu související s televizním vysíláním, 
poskytování on-line platformy pro nahrávání, uchovávání, přenos a 

aktualizaci dat, obrázků, fotografií, 3D aplikací, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti informačního servisu, komunikace a přenos dat 
prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, 

komunikace, poradenská činnost v oblasti sdělovacích prostředků, 

telekomunikací, informační služby v oblasti telekomunikací, informační 
kancelář, poskytování informačních služeb prostřednictvím počítačů - v 

rámci této třídy, pronájem komunikačních míst, telekomunikační služby 
umožňující on-line v sítích dálkově objednávání a dodávání výrobků, na 

kterých jsou nanesená obrazová data objednatele; (41) televizní zábava, 

nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 
nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 

nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, digitální video, 

audio a multimediální zábavní vydavatelské služby, elektronické 
publikování, hudební vydavatelství, poskytování on-line publikací, 

reportérské služby, vydávání a publikování knih, časopisů, vydávání 

hudebních děl, vydávání knih, časopisů, vydávání elektronických 
publikací, psaní scénářů, tvorba a šíření audiovizuálních děl, 

zpravodajství, publicistika, televizní zpravodajství, rozhlasové 

zpravodajství, obrazové zpravodajství, TV produkce, filmová produkce, 
tvorba programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů, 

agenturní činnost v oblasti kultury, modelingová agentura, 

zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, 
vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo 

vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 

organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, 
provozování divadla, provozování kina, výstavní činnost v oblasti kultury 

nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, digitální zpracování obrazu 

(služby), elektronické publikování (dtp), nahrávací studia (služby), 
poskytování on-line elektronických publikací a děl (bez možnosti stažení), 

poskytování on-line audiovizuálních děl bez možnosti stažení, 

poskytování on-line elektronických publikací, vydávání elektronických 
knih a on-line časopisů, poskytování publikací z celosvětové počítačové 

sítě nebo internetu s možností prohledávání, pronájem kinematografických 

filmů, rozhlasové a televizní programy (výroba), psaní a zveřejňování 

textů kromě reklamních, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo 

náborových, výroba divadelních a/nebo jiných představení, organizování 

kulturních nebo vzdělávacích výstav, poskytování služeb výchovných, 
vzdělávacích, soutěžních, kulturních a zábavních prostřednictvím internetu 

a jiných sítí, provozování tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování 

sportovních potřeb s výjimkou dopravních prostředků, půjčování knih, 
tiskovin, pronájem a půjčování audiopřístrojů, videopřístrojů, 

videorekorérů, videokamer, fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a 

televizních přijímačů, filmů, kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, 
půjčování a pronájem obrazů, dekorací, pronájem stadionů, tenisových 

dvorců, pronájem a půjčování potápěčské výstroje, pronájem a půjčování 

sportovního nářadí s výjimkou dopravních prostředků, provozování a/nebo 
pronájem fitness centra. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 361236 

(220) 31.12.2016 
(320) 31.12.2016 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(210) O-536374 

(591) Barevná 
(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, fotografické, optické, přístroje 

pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje učební, 

aparáty pro záznam, uchování, převod, přenos nebo reprodukci zvuku 
nebo obrazu, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 

akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, hasicí přístroje, 

telefony, telefonní záznamníky, faxy, ústředny, zařízení v oblasti 
informačních technologií a audiovizuální zařízení, přístroje pro vyučování 

a simulátory, databáze (elektronické), přístroje na uchování dat, zařízení a 

příslušenství na zpracování dat (elektrická a mechanická), prvky a součásti 
počítačů, kalkulačky, počítače a počítačový hardware, počítačová periferní 

zařízení, magnetické nebo optické suporty zvukových nebo zvukově 
obrazových záznamů, zapisovací pokladny, kalkulační stroje, přístroje pro 

zpracování informací a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a 

náhradních dílů ze třídy 9, baterie a články elektrické, elektrické 
akumulátory, počítačové hry s výstupem na PC nebo na TV, hrací skříně 

uváděné v činnost vhozením mince, reklamní světelné přístroje, nosiče 

záznamů nahrané i nenahrané, obsah médií, elektronické knihy i ke 
stažení, elektronické publikace i ke stažení, filmy i ke stažení, hudební 

nahrávky i ke stažení, hudební video nahrávky i ke stažení, 

kinematografické filmy i ke stažení, interaktivní DVD, multimediální 
záznamy, nahraná videa, nahrané filmy, podcasty, videozáznamy, video 

filmy, videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, 

audiovizuální programy, audioprogramy, audiovizuální díla na nosičích, 
audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, hudební díla na nosičích nebo 

v elektronické podobě nebo ke stažení, CD disky, DVD disky, MP3 

přehrávače, USB flash disky, blue-ray disky, elektronické publikace 
(stažitelné), magnetické karty, kódované karty, obaly na CD disky nebo 

DVD disky nebo na nosiče záznamů, nahraný obsah (počítačové 

programy, data a informace), programové vybavení pro počítače, software 
pro počítačové hry, software, hardware výpočetní techniky nebo 

komunikační nebo informační techniky, interaktivní software, interaktivní 

databáze, elektronické databáze a databázové produkty, informace a data a 
databáze a záznamy v elektronické podobě, elektronické nebo datové nebo 

informační nebo komunikační nebo výpočetní sítě včetně jednotlivých 

součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, 
elektronické multimediální nebo elektronické informační katalogy, 

počítačový software pro nahrávání, stahování a zpracování obrázků a 

obrazových dat, software pro tvorbu a organizaci fotografií a obrázků, 

software pro zacházení s fotografiemi a pro jejich editaci, software a 

hardware pro digitální zobrazování, software pro tvorbu fotografických 

alb, elektronické diáře, hologramy, mikročipové nebo magnetické karty 
(kódované), podložky pod počítačovou myš, magnety, kryty na mobilní 

telefony, pouzdra na mobilní telefony, divadelní kukátka, brýle pro 3D 

projekci, brýle sluneční, ochranné brýle, pouzdra na brýle, kontaktní 
čočky, části a příslušenství pro všechny výše uvedené výrobky; (16) 

tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodika, knihy, databázové produkty a 

databáze v papírové formě, informace v papírové formě, tiskárenské 
výrobky, papírnické zboží a učební pomůcky, umělecké předměty a 

figuríny z papíru a lepenky, pytle a balicí a obalové materiály pro 

skladování z papíru, lepenky nebo plastů, jednorázové papírové výrobky 
(ubrousky), plakáty, fotografie, kalendáře, diáře, pohlednice, gratulace, 

blahopřání, zápisníky, dopisní papíry, obálky, samolepky, obtisky, 

poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, omalovánky, aktivity books, 
balicí papír, obaly všeho druhu papírové, listy, pytlíky a sáčky pro 

obalovou techniku, školní sešity, skicáky, propisky, tužky, pastelky, tuhy, 

gumy, ořezávátka, ořezávátka strojky, penály, papírové tašky, papírové 
kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, těžítka na papíry, losy, potřeby 

pro knižní vazby, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro 

umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 

učební pomůcky s výjimkou přístrojů, umělecké nebo ozdobné předměty z 

papíru, obaly bublinkové (z umělých hmot), plastické obaly nezařazené do 
jiných tříd, pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou, tabule reklamní z 

papíru nebo lepenky; (35) poskytování prostoru, času a médií pro reklamu, 

poskytování a pronajímání reklamního prostoru na internetu, poskytování 
informatizovaných reklamních služeb, poskytování prostoru na webových 

stránkách k reklamě na výrobky a služby, poskytování reklamního 

prostoru, poskytování reklamního prostoru v periodických publikacích, 
novinách a časopisech, poskytování reklamního prostoru elektronickými 

prostředky a globálními informačními sítěmi, poskytování reklamního 

prostoru elektronickými prostředky a celosvětovými informačními sítěmi, 
pronájem míst/ploch pro reklamu, pronájem reklamních ploch a 

reklamního materiálu, pronájem reklamního času v komunikačních 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 25 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

médiích, pronájem reklamního prostoru na webových stránkách, 

zajišťování reklamního prostoru v novinách, šíření reklam a inzerce, 

konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, 

marketingové a propagační činnosti, reklamní, inzertní a propagační 
činnost, marketing, reklamní, inzertní a propagační činnost 

prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo 

datové sítě nebo informační sítě nebo elektronické sítě nebo komunikační 
sítě nebo počítačové sítě, služby vztahů s veřejností (public realations), 

služby předvádění výrobků a vystavování zboží, předváděcí akce a 

výstavy k obchodním nebo reklamním účelům, služby věrnostní, 
pobídkové a bonusových programů – vše ke komerčním, reklamním nebo 

propagačním účelům, komerční správa licencí na výrobky a služby třetích 

osob, obchodní informace a rady pro spotřebitele (spotřebitelská poradna), 
objednávání pro třetí strany, počítačové objednávání zboží, předplatné na 

balíček informačních médií, předplatné na televizní kanál, pronájem 
prodejních automatů, shromažďování licitačních nabídek, služby v oblasti 

srovnávání cen, zajišťování předplácení telematických, telefonních nebo 

počítačových služeb (internet), zařizování kolektivních koupí, 
zprostředkování dohod týkajících se prodeje a nákupu zboží, 

zprostředkování obchodů pro třetí strany, cenové analýzy, marketingové 

analýzy, marketingové studie, marketingový průzkum, informační 
kanceláře (komerční), obchodní informace vedené počítačem, obchodní 

informace (poskytování), obchodní informační služby, průzkum trhu, sběr 

a systemizace dat z obchodní a podnikatelské činnosti, šíření obchodních 
informací, šetření vztahující se k obchodu, šíření údajů vztahujících se k 

obchodním aktivitám, služby benchmarkingu, služby v oblasti analýzy 

cen, služby týkající se průzkumu trhu, srovnávací služby, poskytování 
informací komerčního nebo reklamního charakteru, multimediálních 

informací komerčního charakteru, činnost reklamní agentury, činnost 

ekonomických a/nebo organizačních poradců, zprostředkování v 
obchodních vztazích, merchandising, franchising, pomoc při využívání a 

řízení obchodního podniku, personální agentura, personální poradenství, 

automatizované zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a 
obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, služby, 

které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci přenášení nebo 

systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a 
záznamů jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických 

údajů, organizační zabezpečování televizního vysílání v rámci této třídy, 

podporování a intenzifikace obchodních služeb založené na zvýhodňování 
klíčových spolupracovníků a klientů (obchodní služby), věrnostní a 

bonusové systémy (obchodní služby) zejména poskytování slev a odměn, 

poskytování přednostních a nadstandardních obchodních služeb, výstavy 

komerční nebo reklamní nebo propagační, předvádění zboží 

prostřednictvím internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem reklamy 

a/nebo prodeje, přeskupování a shromažďování (kromě dopravy) různých 
výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně vybrat a 

prohlížet a kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím katalogu a/nebo 

internetu a/nebo zásilkového prodeje, zásilkový prodej a maloobchodní 
prodej nahraných nosičů záznamů, audiovizuálních děl, hudebních děl, 

knih, tiskovin, oděvů, módních doplňků, klíčenek, hudebních nástrojů, 

psacích potřeb, kancelářských potřeb, učebních pomůcek, nádobí a nádob 
pro domácnost nebo kuchyň, sklenic, hrnků, výrobků a surovin pro vaření, 

potravin, pokrmů, nápojů, prostírání, ubrusů, ubrousků, zástěr, výrobků 

souvisejících s vařením pokrmů, kuchařských receptů, reklamních a 
propagačních předmětů, doplňků stravy; (38) televizní vysílání, rozhlasové 

vysílání, digitální vysílání, satelitní vysílání, televizní vysílání programů, 

televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, 
diskusních a informačních pořadů, streaming audio a video materiálů na 

internetu, služby v oblasti vysílání dat, vysílání televize přes internet, 

diskusní fóra (poskytování internetových diskusních fór), podcasting, 
televizní komunikační služby, televizní vysílání pro mobilní telefony, 

vysílání kabelové televize, video vysílaní, zpoplatněné televizní vysílání, 

počítačová komunikace a přístup k internetu, komunikační služby pro 

přístup k databázi, poskytování blogovacích služeb, poskytování 

elektronického video spojení, poskytování elektronického zvukového 
spojení, poskytování přístupu a pronájem přístupového času k 

počítačovým databázím, poskytování přístupu k datům nebo dokumentům 

uloženým elektronicky v centrálních souborech za účelem dálkových 
konzultací, poskytování přístupu k databázím na internetu, poskytování 

přístupu k databázím, poskytování přístupu k digitálním hudebním 

webovým stránkám na internetu, poskytování přístupu k elektronickým 
stránkám, poskytování přístupu ke stránkám na elektronické informační 

síti, poskytování přístupu uživatelů k počítačovým programům v datových 

sítích, pronájem času přístupu do databází, pronájem přístupového času k 
webovým stránkám (isp), služby telekomunikačních bran, služby týkající 

se přeposílání webových stránek, zajišťování přístupu k počítačovým 

databázím, telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné osoby z 

druhou, telematika, šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, 

šíření elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 

elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 
informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména internetu, pomocí satelitů 

a jinými sítěmi, informační služby na internetu související s televizním 
vysíláním, služby na internetu související s televizním vysíláním, 

poskytování on-line platformy pro nahrávání, uchovávání, přenos a 

aktualizaci dat, obrázků, fotografií, 3D aplikací, zprostředkovatelská 
činnost v oblasti informačního servisu, komunikace a přenos dat 

prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, 

komunikace, poradenská činnost v oblasti sdělovacích prostředků, 
telekomunikací, informační služby v oblasti telekomunikací, informační 

kancelář, poskytování informačních služeb prostřednictvím počítačů - v 
rámci této třídy, pronájem komunikačních míst, telekomunikační služby 

umožňující on-line v sítích dálkově objednávání a dodávání výrobků, na 

kterých jsou nanesená obrazová data objednatele; (41) televizní zábava, 
nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 

nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, digitální video, 
audio a multimediální zábavní vydavatelské služby, elektronické 

publikování, hudební vydavatelství, poskytování on-line publikací, 

reportérské služby, vydávání a publikování knih, časopisů, vydávání 
hudebních děl, vydávání knih, časopisů, vydávání elektronických 

publikací, psaní scénářů, tvorba a šíření audiovizuálních děl, 

zpravodajství, publicistika, televizní zpravodajství, rozhlasové 
zpravodajství, obrazové zpravodajství, TV produkce, filmová produkce, 

tvorba programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů, 

agenturní činnost v oblasti kultury, modelingová agentura, 
zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, 

vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo 

vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 
organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, 

provozování divadla, provozování kina, výstavní činnost v oblasti kultury 

nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, digitální zpracování obrazu 
(služby), elektronické publikování (dtp), nahrávací studia (služby), 

poskytování on-line elektronických publikací a děl (bez možnosti stažení), 

poskytování on-line audiovizuálních děl bez možnosti stažení, 
poskytování on-line elektronických publikací, vydávání elektronických 

knih a on-line časopisů, poskytování publikací z celosvětové počítačové 

sítě nebo internetu s možností prohledávání, pronájem kinematografických 

filmů, rozhlasové a televizní programy (výroba), psaní a zveřejňování 

textů kromě reklamních, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo 

náborových, výroba divadelních a/nebo jiných představení, organizování 
kulturních nebo vzdělávacích výstav, poskytování služeb výchovných, 

vzdělávacích, soutěžních, kulturních a zábavních prostřednictvím internetu 

a jiných sítí, provozování tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování 
sportovních potřeb s výjimkou dopravních prostředků, půjčování knih, 

tiskovin, pronájem a půjčování audiopřístrojů, videopřístrojů, 

videorekorérů, videokamer, fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a 
televizních přijímačů, filmů, kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, 

půjčování a pronájem obrazů, dekorací, pronájem stadionů, tenisových 

dvorců, pronájem a půjčování potápěčské výstroje, pronájem a půjčování 
sportovního nářadí s výjimkou dopravních prostředků, provozování a/nebo 

pronájem fitness centra. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 361237 

(220) 03.01.2017 

(320) 03.01.2017 

(442) 12.04.2017 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 26 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 19.07.2017 

(730) ZASTAV TO s.r.o., Pavlovská 460, Hostouň, 27353, CZ 

(740) Mgr. Jaroslav Kazbunda, advokát, Bohunická 67, Brno, 61900 

(210) O-536398 
(591) Barevná 

(510) (35) propagační činnost, reklama; (36) služby finanční; (39) doprava, 

pronájem vozidel. 
(511) 35, 36, 39 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 361238 

(220) 03.01.2017 
(320) 03.01.2017 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 
(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(210) O-536422 
(510) (35) poskytování prostoru, času a médií pro reklamu, poskytování a 

pronajímání reklamního prostoru na internetu, poskytování 

informatizovaných reklamních služeb, poskytování prostoru na webových 
stránkách k reklamě na výrobky a služby, poskytování reklamního 

prostoru, poskytování reklamního prostoru v periodických publikacích, 

novinách a časopisech, poskytování reklamního prostoru elektronickými 
prostředky a globálními informačními sítěmi, poskytování reklamního 

prostoru elektronickými prostředky a celosvětovými informačními sítěmi, 

pronájem míst/ploch pro reklamu, pronájem reklamních ploch a 
reklamního materiálu, pronájem reklamního času v komunikačních 

médiích, pronájem reklamního prostoru na internetu, pronájem reklamního 

prostoru na webových stránkách, zajišťování reklamního prostoru v 
novinách, propagace sportovních soutěží a akcí, propagace výrobků a 

služeb prostřednictvím sponzorování sportovních akcí, šíření reklam a 

inzerce, konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, 
marketingové a propagační činnosti, reklamní, inzertní a propagační 

činnost, marketing, reklamní, inzertní a propagační činnost 

prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo 
datové sítě nebo informační sítě nebo elektronické sítě nebo komunikační 

sítě nebo počítačové sítě, služby vztahů s veřejností (public realations), 

služby předvádění výrobků a vystavování zboží, předváděcí akce a 
výstavy k obchodním nebo reklamním účelům, služby věrnostní, 

pobídkové a bonusových programů – vše ke komerčním, reklamním nebo 

propagačním účelům, komerční správa licencí na výrobky a služby třetích 
osob, obchodní informace a rady pro spotřebitele (spotřebitelská poradna), 

objednávání pro třetí strany, počítačové objednávání zboží, předplatné na 

balíček informačních médií, předplatné na televizní kanál, pronájem 
prodejních automatů, shromažďování licitačních nabídek, služby v oblasti 

srovnávání cen, zajišťování předplácení telematických, telefonních nebo 

počítačových služeb (internet), zařizování kolektivních koupí, 

zprostředkování dohod týkajících se prodeje a nákupu zboží, 

zprostředkování obchodů pro třetí strany, cenové analýzy, marketingové 

analýzy, marketingové studie, marketingový průzkum, informační 
kanceláře (komerční), obchodní informace vedené počítačem, obchodní 

informace (poskytování), obchodní informační služby, průzkum trhu, sběr 

a systemizace dat z obchodní a podnikatelské činnosti, šíření obchodních 
informací, šetření vztahující se k obchodu, šíření údajů vztahujících se k 

obchodním aktivitám, služby benchmarkingu, služby v oblasti analýzy 

cen, služby týkající se průzkumu trhu, srovnávací služby, poskytování 
informací komerčního nebo reklamního charakteru, multimediálních 

informací komerčního charakteru, činnost reklamní agentury, činnost 
ekonomických a/nebo organizačních poradců, zprostředkování v 

obchodních vztazích, merchandising, franchising, pomoc při využívání a 

řízení obchodního podniku, personální agentura, personální poradenství, 

automatizované zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a 

obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, služby, 

které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci přenášení nebo 

systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a 
záznamů jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických 

údajů, organizační zabezpečování televizního vysílání v rámci této třídy, 

podporování a intenzifikace obchodních služeb založené na zvýhodňování 
klíčových spolupracovníků a klientů (obchodní služby), věrnostní a 

bonusové systémy (obchodní služby) zejména poskytování slev a odměn, 

poskytování přednostních a nadstandardních obchodních služeb, výstavy 
komerční nebo reklamní nebo propagační, předvádění zboží 

prostřednictvím internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem reklamy 

a/nebo prodeje, přeskupování a shromažďování (kromě dopravy) různých 
výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně vybrat a 

prohlížet a kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím katalogu a/nebo 
internetu a/nebo zásilkového prodeje, zásilkový prodej a maloobchodní 

prodej nahraných nosičů záznamů, audiovizuálních děl, hudebních děl, 

knih, tiskovin, oděvů, módních doplňků, klíčenek, usb flasch disků, 
jízdních kol, cyklistických potřeb, cyklistických držáků na kolo, 

hudebních nástrojů, psacích potřeb, kancelářských potřeb, učebních 

pomůcek, nádobí a nádob pro domácnost nebo kuchyň, sklenic, hrnků, 
lahví, výrobků a surovin pro vaření, potravin, pokrmů, nápojů, prostírání, 

ubrusů, ubrousků, zástěr, výrobků souvisejících s vařením pokrmů, 

kuchařských receptů, reklamních a propagačních předmětů, doplňků 
stravy; (38) televizní vysílání, rozhlasové vysílání, digitální vysílání, 

satelitní vysílání, televizní vysílání programů, televizní vysílání 

zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, sportovních, 
diskusních a informačních pořadů, streaming audio a video materiálů na 

internetu, služby v oblasti vysílání dat, vysílání televize přes internet, 

diskusní fóra (poskytování internetových diskusních fór), podcasting, 
televizní komunikační služby, televizní vysílání pro mobilní telefony, 

vysílání kabelové televize, video vysílaní, zpoplatněné televizní vysílání, 

počítačová komunikace a přístup k internetu, komunikační služby pro 
přístup k databázi, poskytování blogovacích služeb, poskytování 

elektronického video spojení, poskytování elektronického zvukového 

spojení, poskytování přístupu a pronájem přístupového času k 
počítačovým databázím, poskytování přístupu k datům nebo dokumentům 

uloženým elektronicky v centrálních souborech za účelem dálkových 

konzultací, poskytování přístupu k databázím na internetu, poskytování 
přístupu k databázím, poskytování přístupu k digitálním hudebním 

webovým stránkám na internetu, poskytování přístupu k elektronickým 

stránkám, poskytování přístupu ke stránkám na elektronické informační 

síti, poskytování přístupu uživatelů k počítačovým programům v datových 

sítích, pronájem času přístupu do databází, pronájem přístupového času k 

webovým stránkám (isp), služby telekomunikačních bran, služby týkající 
se přeposílání webových stránek, zajišťování přístupu k počítačovým 

databázím, telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné osoby z 

druhou, telematika, šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, 
šíření elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 

elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 
telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména internetu, pomocí satelitů 

a jinými sítěmi, informační služby na internetu související s televizním 

vysíláním, služby na internetu související s televizním vysíláním, 
poskytování on-line platformy pro nahrávání, uchovávání, přenos a 

aktualizaci dat, obrázků, fotografií, 3D aplikací, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti informačního servisu, komunikace a přenos dat 
prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, 

komunikace, poradenská činnost v oblasti sdělovacích prostředků, 

telekomunikací, informační služby v oblasti telekomunikací, informační 
kancelář, poskytování informačních služeb prostřednictvím počítačů - v 

rámci této třídy, pronájem komunikačních míst, telekomunikační služby 

umožňující on-line v sítích dálkově objednávání a dodávání výrobků, na 

kterých jsou nanesená obrazová data objednatele; (41) televizní zábava, 

nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 
nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 

nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, digitální video, 

audio a multimediální zábavní vydavatelské služby, elektronické 
publikování, hudební vydavatelství, poskytování on-line publikací, 

reportérské služby, vydávání a publikování knih, časopisů, vydávání 

hudebních děl, vydávání knih, časopisů, vydávání elektronických 
publikací, psaní scénářů, tvorba a šíření audiovizuálních děl, 

zpravodajství, publicistika, televizní zpravodajství, rozhlasové 

zpravodajství, obrazové zpravodajství, TV produkce, filmová produkce, 
tvorba programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů, 

agenturní činnost v oblasti kultury, modelingová agentura, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 27 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, 

vzdělávací, soutěžní , sportovní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní 

nebo vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 

organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, 
provozování divadla, provozování kina, výstavní činnost v oblasti kultury 

nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, digitální zpracování obrazu 

(služby -), elektronické publikování (dtp), nahrávací studia (služby -), 
poskytování on-line elektronických publikací a děl (bez možnosti stažení), 

poskytování on-line audiovizuálních děl bez možnosti stažení, 

poskytování on-line elektronických publikací, vydávání elektronických 
knih a on-line časopisů, poskytování publikací z celosvětové počítačové 

sítě nebo internetu s možností prohledávání, pronájem kinematografických 

filmů, rozhlasové a televizní programy (výroba -), psaní a zveřejňování 
textů kromě reklamních, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo 

náborových, výroba divadelních a/nebo jiných představení, organizování 
kulturních nebo vzdělávacích výstav, sportovní aktivity, pořádání 

sportovních soutěží, pořádání sportovních akcí, sportovní a kulturní 

aktivity, zábava ve formě cyklistických závodů, poskytování služeb 
výchovných, vzdělávacích, soutěžních, kulturních a zábavních 

prostřednictvím internetu a jiných sítí, provozování tělovýchovných 

zařízení, pronájem a půjčování sportovních potřeb s výjimkou dopravních 
prostředků, půjčování knih, tiskovin, pronájem a půjčování audiopřístrojů, 

videopřístrojů, videorekordédů, videokamer, fotoaparátů, promítaček, 

rozhlasových a televizních přijímačů, filmů, kulturních a vzdělávacích 
potřeb a přístrojů, půjčování a pronájem obrazů, dekorací, pronájem 

stadionů, tenisových dvorců, pronájem a půjčování potápěčské výstroje, 

pronájem a půjčování sportovního nářadí s výjimkou dopravních 
prostředků, provozování a/nebo pronájem fitness centra. 

(511) 35, 38, 41 

(540) NOVA CUP 

 
 

(111) 361239 

(220) 03.01.2017 

(320) 03.01.2017 

(442) 12.04.2017 
(151) 19.07.2017 

(730) Mail.cz Group, a.s., Opletalova 1337/29, Praha 1, 11000, CZ 
(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. et Mgr. 

Petr Mališ, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava - Mariánské Hory, 70900 

(210) O-536424 

(591) Barevná 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, fotografické, filmové, optické, přístroje 

měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro 
vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 

regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, 

reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče dat magnetické, záznamové disky, 
kompaktní disky, DVD a ostatní digitální záznamové nosiče, počítačový 

hardware, počítačový software včetně informačních systémů a aplikací pro 

mobilní telefony a obdobná zařízení, všechny sítě z oblasti výpočetní 
techniky a jejich jednotlivé části i náhradní díly, včetně sítí datových, 

informačních a telekomunikačních, data, databáze, databázové produkty, 

databázové systémy, informace a záznamy v elektronické podobě, bez 
ohledu na to, zda uložené na samostatných nosičích a nebo v rámci 

datových, informačních či telekomunikačních sítí, elektronické časopisy, 

elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, zpracovávání nebo 
uchovávání dat v elektronické podobě, elektronické multimediální 

aplikace, multimediální nebo informační katalogy; (16) papír, lepenka, 

reklamní, propagační a informační materiály na bázi papíru, polygrafické 
výrobky, tiskárenské výrobky, papírenské zboží, tiskoviny všeho druhu, a 

to prezentační materiály, časopisy, publikace, soubory dat v tištěné 

podobě, knihy, časopisy, letáky, plakáty, fotografie, reklamní tabule na 

bázi papíru, reklamní katalogy, pozvánky, orientační plány a mapy, 

průvodce, inzertní noviny, vývěsky, kalendáře, kancelářské potřeby patřící 

do této třídy, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), plastické obaly, 
bonusové, slevové, zákaznické a jiné karty, plastové karty 

(neelektronické); (35) reklama on-line v počítačové síti, rozšiřování 

vzorků zboží, reklama, marketing, obsluha databází přístupných po 
internetu, sběr dat do počítačových databází, systemizace dat v 

počítačových databázích, automatizované zpracování dat, pomoc při řízení 

a provozu obchodních podniků, poskytování reklamního prostoru v 
publikacích, novinách a časopisech včetně jejich elektronických a 

webových verzí, poskytování prostoru na webových stránkách k reklamě 

na výrobky a služby, pronájem reklamního prostoru včetně prostoru na 
internetu a webových stránkách, inzertní, propagační služby a komerční 

informační služby prostřednictvím internetu za účelem obchodu, 

předvádění zboží, franšizing, pořádání výstav pro obchodní účely, služby 

v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, shromažďování, 

poskytování, třídění, překlad nebo jiné zpracovávání obchodních nebo 
podnikatelských informací včetně vytváření, zpracovávání a třídění dat v 

rámci databází, pomoc při řízení obchodní činnosti, průzkum trhu, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) finanční management, 
finanční půjčky, finanční informace, finanční analýzy, finanční 

poradenství, finanční plánování, finanční leasing, finanční makléřství, 

finanční zprostředkování, finanční odhady, finanční půjčky, finanční 
služby, finanční investiční služby, finanční půjčky firmám, finančním 

půjčky fyzickým osobám, obchodní finanční služby, finanční úvěrové 

služby, osobní finanční služby, poskytování finančních prostředků, 
faktoring finančních projektů, monitorování finančních portfolií, 

zařizování finančních transakcí, správa finančních záležitostí, správa 
finančního rizika, služby finančního plánování, makléřství finančních 

derivátů, zprostředkování finančních služeb, finanční plánování a řízení, 

finanční investice a poradenství, konzultace řízení finančních rizik, 
finanční informační služby v oblasti finančních trhů cenných papírů, 

finanční služby v oblasti pojištění, finanční služby pro nákup vozidel, 

finanční půjčky pro vylepšení domova, činnost realitní agentury včetně 
zprostředkovatelské a příslušné obchodní činnosti, realitní kancelář, 

zprostředkování nákupu, prodeje a pronájmu nemovitostí, oceňování a 

odhady nemovitostí, makléřská činnost, finanční analýzy, správa budov, 
správa majetku, správa nemovitého majetku, investice, pojištění, služby 

finanční, služby peněžní, služby nemovitostní, poradenství, konzultace a 

zprostředkovatelská činnost vztahující se k výše uvedeným službám; (38) 
provozování internetového portálu, provozování online databází, služby 

webových portálů, telekomunikační služby, směrovací a spojovací služby 

pro telekomunikace, šíření informací prostřednictvím komunikačních sítí 
zejména internetu a bezdrátových, kabelových, satelitních sítí, 

elektronický přenos dat v počítačových sítích a internetu, komunikační 

služby prostřednictvím internetu, vnějších a vnitřních sítí, počítačová 
komunikace, elektronický přenos dat pomocí výpočetní techniky 

(počítačů), elektronický přenos dat na zakázku/za úplatu, elektronická 

pošta, pronájem telekomunikačních přístrojů a zařízení pro přenos dat, 
komunikace prostřednictvím sítí vláknové optiky, poskytování obsahu 

včetně šíření a zpřístupňování elektronických tiskovin, časopisů, periodik, 

knih a jiných dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační 
sítě včetně internetu, komunikace prostřednictvím počítačových terminálů, 

komunikace prostřednictvím rádia, komunikace prostřednictvím telefonu, 

počítačem řízený přenos dat a obrazu, zprostředkování a poskytování 

přístupu do globálních, světových a lokálních počítačových sítí a internetu, 

poskytování interaktivních online vývěsek pro přenos vzkazů mezi 

počítačovými uživateli, provozování veřejné nebo neveřejné 
telekomunikační sítě, tisková agentura; (39) skladování a doprava zboží, 

skladování údajů a dokumentů uložených na hmotných nosičích, 

skladování (fyzické) elektronicky uložených dat nebo dokumentů, 
doručování zásilek, kurýrní služby, služby výdeje zásilek, služby dodávání 

zásilek, zprostředkování doručení zásilek; (41) činnost vyučovací, 

výchovná, vzdělávací a zábavní, pořádání kurzů, sympozií, konferencí, 
koncertů, festivalů a další společenských, kulturních a sportovních akcí, 

nakladatelská, publikační a vydavatelská činnost, vydávání periodických i 

neperiodických publikací v tištěné i elektronické podobě, zpravodajská 
činnost, fotografování, služby v oblasti grafické úpravy, jiné než pro 

reklamní účely, nahrávání a produkce zvukových a obrazových záznamů, 

tvorba animací pro reklamní účely, tvorba animací, tvorba virtuálních 
prohlídek, digitální zpracování obrazu, správa sociálních sítí pro reklamní 

účely; (42) návrh, tvorba, správa a údržba webových stránek, portálů a 

aplikací včetně multimediálních a 3d aplikací, návrh, vytváření a 
modelování 3d animací, navrhování a tvorba informačních databází, 

elektronických časopisů, periodik, knih, multimediálních dokumentů, 

prezentací a katalogů, tvorba, programování a správa systémů pro obsluhu 

zákazníků přístupných po internetu, navrhování, tvorba, instalace, 

aktualizace a správa počítačového software, řešení webových serverů, 
analýza počítačových systémů, pronájem počítačového softwaru, software 

jako služba (SAAS), grafický design, systém hodnocení kvality výrobků a 

služeb, analýza počítačových systémů, provozování a konstrukce databází, 
aplikací a serverů, řešení webových serverů, návrhy systémů pro 

hodnocení kvality zákazníky, uživateli nebo třetími osobami, provozování 

systémů pro hodnocení kvality, programové projekty, vědecké a 
technologické služby a související výzkum a projektování, analytické a 

výzkumné služby v průmyslu. 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 39, 41, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 28 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 361240 

(220) 05.01.2017 
(320) 05.01.2017 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) Barrandov Televizní Studio a.s., Kříženeckého nám. 322, Praha 5, 

15200, CZ 
(740) Mgr. Kateřina Čápová, advokát, Mgr. Kateřina Čápová, Mikuleckého 

1311/8, Praha 4, 14700 

(210) O-536458 
(510) (9) aparáty pro záznam, uchování, převod, přenos nebo reprodukci zvuku 

nebo obrazu, magnetické nebo optické suporty zvukových nebo zvukově 

obrazových záznamů, přístroje pro zpracování informací, počítače a 
telefony, včetně jejich jednotlivých součástí a náhradních dílů ze třídy 9, 

počítačové hry s výstupem na PC nebo na TV, hrací skříně uváděné v 

činnost vhozením mince, reklamní světelné přístroje, nosiče záznamů 
nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety 

nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, audioprogramy, 

audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální díla v digitální podobě, 
filmy, hudební díla na nosičích nebo v elektronické podobě, CD disky, 

programové vybavení pro počítače, software, hardware výpočetní techniky 

nebo komunikační nebo informační techniky, elektronické databáze a 
databázové produkty, informace a data a databáze a záznamy v 

elektronické podobě, elektronické nebo datové nebo informační nebo 

komunikační nebo výpočetní sítě, včetně jednotlivých součástí a 
náhradních dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, 

elektronické multimediální nebo elektronické informační katalogy, 

elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické 
podobě; (16) výrobky z papíru, a to plakáty, fotografie, kalendáře, 

pohlednice, gratulace, dopisní papíry, obálky, samolepky, obtisky, 

poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, omalovánky, activity books, 
balicí papír, obaly všeho druhu papírové, listy, pytlíky a sáčky pro 

obalovou techniku, školní sešity, skicáky, tužky, pastelky, tuhy, gumy, 

ořezávátka, ořezávátka strojky, penály, papírové tašky a umělohmotné 
tašky (jako obaly), papírové kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, 

mikrotenové sáčky na balení, těžítka na papíry, tiskoviny, tiskopisy, 

časopisy, periodika, knihy, databázové produkty v papírové formě, 
reklamní a informační výrobky v papírové formě, data a databáze obecně 

na papírových nosičích, tiskárenské výrobky, učební pomůcky v rámci této 

třídy, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru; (25) obleky, obuv, 
pokrývky hlavy, kabáty, saka dámská, pánská, kostýmy, halenky, košile, 

spodní prádlo dámské, pánské, boty dámské, pánské, společenské, 

sportovní, letní, zimní, speciální, boty do vody, pantofle, trepky, klobouky 
dámské, pánské, společenské a speciální, čepice, včetně pletených, 

ušanky, šály, šátky, rukavice, ponožky, podkolenky, punčochy, 

punčochové kalhoty, šortky, plavky dámské, dětské, pánské; (28) pexesa, 

hrací karty, vykládací karty, hlavolamy papírové, papírové hračky; (35) 

reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, pronájem reklamních 

informačních míst v rámci této třídy, činnost reklamní agentury, 
zprostředkování v obchodních vztazích, merchandising, franchising, 

automatizované zpracování dat, služby, které zahrnují záznam, přepis, 

vypracování, kompilaci přenášení nebo systematičnost písemných či 
datových či elektronických sdělení a záznamů, jakož i využívání nebo 

kompilaci matematických a statistických údajů, organizační 

zabezpečování televizního vysílání, podporování a intenzifikace 
obchodních služeb založené na zvýhodňování klíčových spolupracovníků 

a klientů, poskytování věrnostních a bonusových systémů, jako například 
poskytování slev a odměn zákazníkům při nákupech, organizování výstav 

komerčních nebo reklamních nebo propagačních, předvádění zboží 

prostřednictvím internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem reklamy 

anebo prodeje, přeskupování a shromažďování (kromě dopravy) různých 

výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně vybrat, 

prohlížet a kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím katalogu a (nebo 

internetu) a nebo zásilkového prodeje, zásilkový prodej zboží výše 
uvedeného ve třídách 9, 16, 25 a 28; (38) telekomunikace, služby 

umožňující komunikaci jedné osoby s druhou, televizní vysílání, 

rozhlasové vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání programů, 
televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, 

diskusních a informačních pořadů, telematika, šíření, výměna nebo 

získávání zpráv a informací, šíření elektronických časopisů, informací, 
elektronických periodik, knih v elektronické podobě, audio a 

audiovizuálních děl prostřednictvím informační, datové, elektronické, 

komunikační, telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména internetu, 
pomocí satelitů a jiných sítí, informační služby na internetu související s 

televizním vysíláním, služby na internetu související s televizním 
vysíláním, komunikace, poradenská činnost v oblasti sdělovacích 

prostředků, telekomunikací a informační služby v oblasti telekomunikací, 

informační kancelář (poskytování informačních služeb prostřednictvím 
počítačů), pronájem komunikačních míst; (41) tvorba televizních, 

audiovizuálních a rozhlasových pořadů, nakladatelství a vydavatelství, 

ediční činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo 
obrazově zvukových, půjčování nahraných, zvukových a zvukově 

obrazových záznamů, filmová produkce pro zábavní účely, agenturní 

činnost v oblasti kultury, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, 
zábavy a sportu, výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, 

organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, výstavní 

činnost v oblasti kultury, zábavy a vzdělávání, výuka a školení, kurzy, 
vydávání literatury k danému tématu, výstava knih, fejetonů a článků v 

periodikách, prezentace a výuka s použitím hudebních nástrojů, tvorba 

audio a videonahrávek s danou tématikou, pořádání kurzů autopatie, kurzů 
a přednášek feng shui, kurzů vaření a přednášek o vaření pro tělo i duši, 

pořádání přednášek o kartách, runách, astrologii, numerologii, snech a o 

bylinách. 
(511) 9, 16, 25, 28, 35, 38, 41 

(540) Soudce Alexander 

 
 

(111) 361241 

(220) 06.01.2017 

(320) 06.01.2017 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) Tomešová Lenka PhDr., Na Jaroši 195, Předboj, 25072, CZ 

(210) O-536479 
(510) (16) tiskoviny všeho druhu, zejména periodické, a to časopisy, noviny, 

knihy, prospekty, data a databáze na papírových nosičích, fotografie, 

knihařské výrobky, obalový materiál z papíru a balicí fólie z plastu, 
kancelářské potřeby (vyjma nábytku), informační zpravodaje (z papíru) o 

tématech pracovního a společenského života; (35) zprostředkovatelské 

služby v oblasti obchodu s reklamou a pomoc při řízení obchodní činnosti, 
reklamní a propagační činnost, poskytování obchodních informačních 

produktů, a to multimediálních informací pro reklamní a obchodní účely, 

včetně jejich vyhledávání, inzertní a propagační činnost, včetně on-line 
inzerce a prezentace uživatelů v internetové počítačové síti, obchodní 

využití sítě Internet v oblasti vyhledávacích služeb v oblasti obchodu s 

reklamou a e-businessu, vydávání reklamních a/nebo náborových textů, 
propagačních a inzertních tiskovin, rozšiřování reklamních a/nebo 

inzertních materiálů, obchodní průzkum a analýza trhu, marketing, 

organizace reklamních a obchodních předváděcích akcí výrobků a služeb, 
včetně obchodních výstav a jejich doprovodných akcí, a to komerčních 

módních přehlídek, distribuce zboží a tiskovin k reklamním účelům; (41) 

kulturní aktivity, prezentace a organizování konferencí, soutěží, kongresů, 

seminářů, work shopů, vzdělávací služby. 

(511) 16, 35, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 29 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 361242 

(220) 06.01.2017 
(320) 06.01.2017 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) Seidl Jiří, Nové Lesy 74, Bílá Třemešná, 54401, CZ 

(740) PhDr. Ladislav Sudík, Polní 293, Letohrad, 56151 
(210) O-536484 

(510) (3) depilace (přípravky pro -), depilační vosk, hydratační přípravky, noční 

krémy, kosmetická séra, zkrášlující séra, séra proti stárnutí, séra pro 
zpevnění těla, séra pro zpevnění obličejové pleti, elixíry a tinktury (séra a 

tekutiny k péči o pleť obsahující koncentrované množství kosmetických 

aktivních látek, zejména pro výživu pleti a proti stárnutí pokožky), 
přípravky na odličování, bb krémy, cc krémy, peelingy, kosmetické 

výrobky podporující péči o pleť, přípravky k ošetření pleti a k péči o pleť, 

oleje na obličej, tělové krémy, krémy na nohy, krémy na ruce, denní 
krémy, obličejové krémy, krémy na rty, oční krémy, neléčebné přípravky 

pro péči o nohy, neléčebné přípravky pro péči o pokožku hlavy, 

podkladové krémy a make-upy, odstraňovače skvrn, gely na skvrny, vady 
a nedostatky pleti, přípravky pro ošetření skvrn a nedostatků pleti, krémy 

na redukci stařeckých skvrn, čisticí kompozice pro odstraňování skvrn, 

kosmetické vody a mléka pro snížení výskytu stařeckých skvrn a pih, 
obličejová a tělová séra (nikoli léčebná), krémy, pleťové vody a mléka, 

masti, tinktury k péči o pleť, ošetřující přípravky (nikoli léčebné) proti 

ekzému, psoriáze, zčervenání a svědění a ke zklidnění pokožky, mýdla, 
tekutá mýdla, balzámy po holení pro muže, krémy proti stárnutí 

(omlazující krémy), masky, obličejové masky, hydratační masky, masky 

se zahřívacím efektem, kosmetika, pleťové krémy a séra, pleťové vody, 
pleťová mléka a gely na zlepšení pleti, kosmetické krémy pro péči o 

obličej nebo tělo, pleťové čisticí přípravky, pleťová tonika, jednorázové 

ubrousky napuštěné čisticími látkami a směsmi pro použití na obličej, 
korektory a líčidla na zakrývání skvrn, vad a nedostatků, předem 

navlhčené kosmetické ubrousky, obličejové ubrousky napuštěné 

kosmetickými přípravky, ubrousky napuštěné čisticími pleťovými 
přípravky, vlhké ubrousky pro hygienické a kosmetické účely, vlhké 

ubrousky napuštěné kosmetickým krémem, mlékem či pleťovou vodou, 

kosmetika pro péči o pleť, přípravky pro péči o pleť proti stárnutí, 
kosmetické přípravky pro péči o pokožku, peeling na čištění pleti, 

napuštěné čisticí utěrky, přípravky na opalování včetně opalovací pleťové 

vody, mléka, krémů, gelů a sprejů, pleťové vody a mléka, krémy, gely a 
spreje po opalování, samoopalovací přípravky; (41) vzdělávání v oblasti 

kosmetiky, kosmetické kurzy a školy, vyučování v oboru kosmetiky, 

školení v oboru kosmetiky a péče o krásu, vzdělávací služby v oblasti 
kosmetické terapie, vzdělávací semináře zaměřené na kosmetickou terapii, 

vydávání odborných a vzdělávacích textů a publikací na papírových 

a/nebo elektronických nosičích všeho druhu, ediční a publikační činnost, 

včetně nahrávání zvukových a zvukově-obrazových nosičů, produkční 

obstaravatelská činnost v oblasti vzdělávání a výchovy; (44) kadeřnictví, 

masáže, terapeutické služby, léčebné služby, služby salónu krásy, služby v 
oblasti depilace, aplikace kosmetických výrobků na tělo, aplikace 

kosmetických výrobků na obličej, kosmetická analýza, kosmetické služby 

péče o tělo, kosmetické ošetřování, kosmetické služby týkající se líčení 
(make-upu), poradenské služby v oblasti péče o pleť a služby v oblasti 

péče o pleť, služby vizážistů a maskérů, líčení a související kosmetické 

služby, služby kosmetičky, poradenské služby týkající se kosmetické péče, 
poradenství v oblasti krásy, kosmetická péče a péče o krásu, terapeutické 

kosmetické ošetření, kosmetické služby péče o obličej, poskytování 
informací o kráse, poradenství a konzultace poskytované prostřednictvím 

Internetu v oboru péče o tělo a krásu, odborné poradenství v oblasti 

kosmetiky, odborná informační, konzultační a poradenská činnost v 

oblasti kosmetiky a péče o tělo. 

(511) 3, 41, 44 

(540) PRAKAD 

 
 

(111) 361243 

(220) 06.01.2017 

(320) 06.01.2017 
(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) Brzeska Petr Mgr., Opavská 127/131, Kravaře, 74721, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava - Mariánské 

Hory, 70900 

(210) O-536498 
(510) (5) doplňky stravy, vitamíny a minerály a stopové prvky, proteinové 

potravinové doplňky, kombinované přípravky vitamínů, minerálů, 

stopových prvků a bylinných výtažků, potravinové doplňky obohacené 
vitamíny nebo minerály nebo stopovými prvky, vitamínové přípravky, 

léčivé byliny, medicinální sirupy, vitamínová a minerální výživa ve formě 

koncentrátů, proteinové koncentráty jako výživné přídavky k potravinám, 

potravinové doplňky ne pro lékařské účely a obsahující látky rostlinného 

původu, dietní a nutriční přípravky a léčiva, cukrovinky nebo pastilky 

nebo tabletky nebo tobolky nebo kapsle nebo žvýkačky s léčivými 
přísadami, bylinné výtažky nebo sirupy, potraviny pro lékařsky vymezené 

diety; (32) nealkoholické nápoje obohacené o proteiny, nápoje pro 

sportovce s obsahem elektrolytů, iontové nápoje, izotonické nápoje, 
energetické nápoje, nenávykové nápoje pro stimulaci a regeneraci 

organismu, a/nebo ke zvýšení jeho výkonnosti, koncentráty k výrobě 

nápojů fortifikované stopovými prvky, vitamíny, přírodními nebo 
minerálními extrakty; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, 

maloobchodní a velkoobchodní činnost, internetový obchod, vše s výše 

uvedenými výrobky ve třídách 5 a 32, reklama a marketing, reklama on-
line v počítačové síti, marketingové studie, rozšiřování reklamních 

materiálů třetím osobám (letáky, prospekty, tisky, vzorky), venkovní 

reklama, prezentace výrobků výše uvedených ve třídách 5 a 32 v 
komunikačních médiích pro účely maloobchodu a velkoobchodu, 

komerční informace a rady pro spotřebitele; (44) nutriční poradenství, 
dietetické služby, poradenství a konzultační služby v oblasti výživy a diet, 

plánování a kontrola diet, sestavování jídelníčků na míru, služby péče o 

hygienu a krásu. 

(511) 5, 32, 35, 44 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 361244 

(220) 09.01.2017 

(320) 09.01.2017 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) BLOCK Technical AG, Fadenbrücke 10, 6374 Buochs, CH 
(740) Patentová a známková kancelář, ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

(210) O-536507 
(510) (6) kovové kazety, spojky a lišty na stavbu těsných stropů, obkladů a stěn, 

kovové stavební dílce - sendvičové konstrukce s požární odolností, kovové 

sendvičové obkladové dílce z lakovaného, pozinkovaného nebo 
nerezového plechu, kovové obklady stěn a dveří, kovová okna a dveře, 

kovové speciální konstrukce do prostorů s vyššími nároky na sterilní a 

bezprašné prostředí, kovové posuvné dveře a kovová integrovaná okna, 
kovové držáky, kovové podstavce, podložky, podpory, závěsy a zábradlí, 

kovové kazetové podhledy, včetně všech kotvících a závěsných 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 30 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

komponentů z kovu; (9) laboratorní nábytek speciální, laboratorní skříňky 

se speciálním odsáváním nebezpečných látek, laboratorní stoly se 

speciálním odsáváním nebezpečných látek, laboratorní vitríny se 

speciálním odsáváním nebezpečných látek, přístroje a nástroje pro 
bezdrátovou telegrafii včetně příslušenství, telefony a příslušenství, 

přístroje a nástroje zabezpečovací; (10) operační stoly, lékařské přístroje a 

zařízení pro vybavení kontejnerových operačních jednotek a mobilních 
kontejnerů; (11) osvětlovací zařízení a svítidla; (17) speciální obklady na 

antistatické stěny, obklady termoizolační, obklady tepelně a zvukově 

izolační, obklady s gumovým podkladem; (19) nekovové materiály, 
parketové obklady podlah, nekovové podlahy, vlysy podlahové, nekovové 

panely na obkládání stěn, dveří, stropů, včetně antistatických, nekovové 

dveře a okna, pharma okna integrovaná do sendvičových dílů, nekovové 
posuvné dveře, nekovové ochranné prvky (lišty, svodidla, postupy), 

nekovová zábradlí, nekovová schodiště; (20) nábytek, kovový nábytek, 
nábytek speciální do prostředí s vyššími nároky na hygienu prostředí - pro 

farmaceutický průmysl, vitrínové panely pro lékárny, skříňky a skříně na 

léky a zdravotnický materiál, plechové skříňky, vložky pro dřezy, stoly a 
stolky, vydávací stoly, pracovní desky; (35) maloobchodní a 

velkoobchodní prodej, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a 

internetový obchod, vše s výrobky uvedenými výše ve třídách 6, 9, 10, 11, 
17, 19 a 20, marketing, reklamní, inzertní a propagační činnost; (37) 

stavby bytové, občanské a průmyslové, instalace elektrické, opravy a 

údržba elektrických zařízení, opravy motorových vozidel, montáž 
stavebních konstrukčních systémů pro bezprašné, hygienické a sterilní 

pracoviště, montáž kontejnerových operačních jednotek a jejich zázemí, 

montáž tepelných, ventilačních a klimatizačních zařízení, klempířské, 
elektroinstalační, stavební, vodoinstalační a plynoinstalační práce a 

služby, revize elektrických zařízení; (42) projektová a inženýrská činnost 

v investiční výstavbě. 
(511) 6, 9, 10, 11, 17, 19, 20, 35, 37, 42 

(540) BLOCK Formedical 

 
 

(111) 361245 

(220) 09.01.2017 
(320) 09.01.2017 

(442) 12.04.2017 
(151) 19.07.2017 

(730) BLOCK Technical AG, Fadenbrücke 10, 6374 Buochs, CH 

(740) Patentová a známková kancelář, ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

(210) O-536508 

(510) (6) kovové kazety, spojky a lišty na stavbu těsných stropů, obkladů a stěn, 
kovové stavební dílce - sendvičové konstrukce s požární odolností, kovové 

sendvičové obkladové dílce z lakovaného, pozinkovaného nebo 

nerezového plechu, kovové obklady stěn a dveří, kovová okna a dveře, 
kovové speciální konstrukce do prostorů s vyššími nároky na sterilní a 

bezprašné prostředí, kovové posuvné dveře a kovová integrovaná okna, 

kovové držáky, kovové podstavce, podložky, podpory, závěsy a zábradlí, 
kovové kazetové podhledy, včetně všech kotvících a závěsných 

komponentů z kovu; (9) laboratorní nábytek speciální, laboratorní skříňky 

se speciálním odsáváním nebezpečných látek, laboratorní stoly se 
speciálním odsáváním nebezpečných látek, laboratorní vitríny se 

speciálním odsáváním nebezpečných látek, přístroje a nástroje pro 

bezdrátovou telegrafii včetně příslušenství, telefony a příslušenství, 
přístroje a nástroje zabezpečovací; (10) operační stoly, lékařské přístroje a 

zařízení pro vybavení kontejnerových operačních jednotek a mobilních 

kontejnerů; (11) osvětlovací zařízení a svítidla; (17) speciální obklady na 
antistatické stěny, obklady termoizolační, obklady tepelně a zvukově 

izolační, obklady s gumovým podkladem; (19) nekovové materiály, 

parketové obklady podlah, nekovové podlahy, vlysy podlahové, nekovové 

panely na obkládání stěn, dveří, stropů, včetně antistatických, nekovové 

dveře a okna, pharma okna integrovaná do sendvičových dílů, nekovové 

posuvné dveře, nekovové ochranné prvky (lišty, svodidla, postupy), 
nekovová zábradlí, nekovová schodiště; (20) nábytek, kovový nábytek, 

nábytek speciální do prostředí s vyššími nároky na hygienu prostředí - pro 

farmaceutický průmysl, vitrínové panely pro lékárny, skříňky a skříně na 
léky a zdravotnický materiál, plechové skříňky, vložky pro dřezy, stoly a 

stolky, vydávací stoly, pracovní desky; (35) maloobchodní a 

velkoobchodní prodej, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a 
internetový obchod, vše s výrobky uvedenými výše ve třídách 6, 9, 10, 11, 

17, 19 a 20, marketing, reklamní, inzertní a propagační činnost; (37) 

stavby bytové, občanské a průmyslové, instalace elektrické, opravy a 
údržba elektrických zařízení, opravy motorových vozidel, montáž 

stavebních konstrukčních systémů pro bezprašné, hygienické a sterilní 

pracoviště, montáž kontejnerových operačních jednotek a jejich zázemí, 

montáž tepelných, ventilačních a klimatizačních zařízení, klempířské, 

elektroinstalační, stavební, vodoinstalační a plynoinstalační práce a 
služby, revize elektrických zařízení; (42) projektová a inženýrská činnost 

v investiční výstavbě. 

(511) 6, 9, 10, 11, 17, 19, 20, 35, 37, 42 

(540) BLOCK Surgical 

 
 

(111) 361246 

(220) 09.01.2017 
(320) 09.01.2017 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 
(730) Divine cosmetics s.r.o., Mezibranská 1579/4, Praha 1- Nové Město, 

11000, CZ 

(740) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 
Labalestra, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 

(210) O-536522 

(510) (3) parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody (lotions). 

(511) 3 

(540) NEFRITO 

 
 

(111) 361247 

(220) 10.01.2017 

(320) 10.01.2017 

(442) 12.04.2017 
(151) 19.07.2017 

(730) ENJOY TECH LIMITED, Fernhills Business Centre Foerster 

Chambers, Todd Street, Bury, Gtr Manchester, BL9 5BJ, GB 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 

(210) O-536553 

(591) Barevná 
(510) (12) automobily a automobilové doplňky, autobusy, spadající do této třídy, 

automobilové pneumatiky, tlumiče, podvozky, střechy, kapoty a karosérie, 

kryty na automobilová kola, nárazníky, nosiče, bezpečnostní pásy, 
bezpečnostní zařízení pro automobily, obytné a tažné přívěsy k 

automobilům, signalizační zařízení automobilů, sedadla a sedadlové 

potahy, kormidla, lodě, lodní šrouby, obojživelná vozidla, turbíny pro 
obojživelná vozidla; (37) úprava a přestavby motorových vozidel, zejména 

osobních a dodávkových vozidel a mikrobusů, servis, údržba a opravy 

motorových vozidel, montáž příslušenství užitkových vozidel, opravy 
nástaveb a příslušenství užitkových vozidel, opravy dopravních 

prostředků, zámečnictví; (39) autodoprava osob a zboží, pronájem 

osobních a užitkových vozidel a přívěsné techniky, odtahování dopravních 
prostředků, skladování zboží, zprostředkovatelská činnost výše, v této 

třídě, uvedených služeb, doprava, přeprava turistů a jejich zavazadel, 

organizování i zprostředkování cestovních zájezdů a cest dopravními 
prostředky, zprostředkování turistických prohlídek, okružních plaveb, 

obstarávání ostatních služeb v oblasti dopravy souvisejících s cestováním - 

v rámci třídy 39, zprostředkování a poskytování pronájmu automobilů, 
autobusů a lodí. 

(511) 12, 37, 39 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 361248 

(220) 12.01.2017 

(320) 12.01.2017 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 31 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o., Chlumčanského 497/5, 

Praha 8, 18021, CZ 
(210) O-536607 

(591) Barevná 

(510) (4) paliva včetně benzínu pro motory; (9) nosiče dat magnetické, 
záznamové disky, zařízení na zpracování dat, počítače, počítačový 

software; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby 
finanční, služby peněžní; (42) navrhování a vývoj počítačového hardwaru 

a softwaru. 

(511) 4, 9, 35, 36, 42 
(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 361249 

(220) 12.01.2017 

(320) 12.01.2017 
(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) DoDo Czech s.r.o., Pod Vrstevnicí 1760/23, Praha 4, 14000, CZ 
(210) O-536614 

(591) Barevná 

(510) (35) reklama, propagace, marketing, obchodní informace o výrobcích a 
službách třetích subjektů, poskytování obchodních informací 

prostřednictvím webových stránek, zprostředkování obchodu s IT 

službami, zasílání reklamních materiálů zákazníkům; (38) mobilní 
telefonní komunikace, komunikace po síti optických vláken, zprávy - 

zasílání sms; (39) doprava zboží a služeb mezi podnikatelem a 

zákazníkem, doprava zboží a služeb koncovému zákazníkovi, balení zboží, 
doprava mezi provozovnami podnikatele, zasílatelské služby. 

(511) 35, 38, 39 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 361250 

(220) 13.01.2017 
(320) 13.01.2017 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 
(730) Čedík Stanislav, Na Vyhlídce 1017, Sedlčany, 26401, CZ 

(210) O-536633 

(591) Barevná 
(510) (36) služby realitní kanceláře, makléřské služby, pronájem nemovitostí, 

správa nemovitostí, zprostředkování v oblasti nemovitostí, finanční 

poradenství, hypoteční bankovnictví, správa bytového domu, oceňování 
nemovitostí, investování peněžních prostředků, online bankovnictví, výběr 

nájemného. 

(511) 36 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 361251 

(220) 13.01.2017 

(320) 13.01.2017 

(442) 12.04.2017 
(151) 19.07.2017 

(730) SANOFI, rue La Boétie 54, Paris 75008, FR 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

(210) O-536641 

(510) (5) krémy, pleťové vody, masti, gely, roztoky a spreje k léčbě bolesti nebo 
zánětu, lékařské gely proti bolesti kloubů, chemické léčivé přípravky na 

mazání kloubů a k úlevě od bolesti. 

(511) 5 

(540) IBAFLEX 

 
 

(111) 361252 

(220) 16.01.2017 
(320) 16.01.2017 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 
(730) RosenPharma a.s., Levá 489/11, Praha 4 - Podolí, 14700, CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, 14800 

(210) O-536675 
(510) (3) kosmetika a kosmetické přípravky, dermatologické krémy (jiné než 

léčivé), neléčivé krémy, kosmetika v podobě gelů; (5) hojivé masti, léčivé 

balzámy, léčivé ochranné krémy, dětské krémy (léčivé), protizánětlivé 
gely, léčivé gely pro ústní hygienu. 

(511) 3, 5 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 361253 

(220) 17.01.2017 
(320) 17.01.2017 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 
(730) RAMFIN Holding a.s., Vojtěšská 211/6, Praha 1, 11000, CZ 

(210) O-536701 

(591) Barevná 
(510) (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti nemovitostí; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 

(511) 36, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 32 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 361254 

(220) 17.01.2017 
(320) 17.01.2017 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 
(730) Top školky s.r.o., Kaprova 42/14, Praha 1, 11000, CZ 

(740) macek | legal, Mgr. Daniel Macek, advokát, Haštalská 1072/6, Praha 1 - 

Staré Město, 11000 
(210) O-536707 

(591) Barevná 

(510) (9) software, software, data, databáze a jiné informační produkty na 
magnetických, elektronických a optických nosičích, související software a 

hardware, nosiče dat všeho druhu spadající do třídy 9, elektronické a 

datové sítě, multimediální aplikace, 3D animace, multimediální 
informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy 

v elektronické podobě, software pro počítače, programové vybavení pro 

informační technologie a pro komunikaci, programové vybavení 
umožňující elektronické obchodování, videohry, nahraný software na CD 

a DVD discích a magnetických médiích; (35) reklamní, inzertní, 

propagační a marketingová činnost, inzerce a inzertní služby, on-line 
inzertní činnost, vydávání a rozšiřování reklamních materiálů a textů na 

všech dostupných nosičích, reklamní inzerce v tisku, v rozhlasových a 

televizních spotech, v síti internet, aktualizování reklamních materiálů, 
reklamní a marketingové služby poskytované prostřednictvím blogů, 

obchodní informace a poradenství pro zákazníky (zákaznická poradna), 

komerční informace a rady pro spotřebitele (spotřebitelská poradna), 
poradenské služby v oblasti zprostředkování zboží a služeb; (41) mateřské 

školky, psaní blogů; (42) správa práv uživatelů v počítačových sítích; (43) 

školky a dětské jesle. 
(511) 9, 35, 41, 42, 43 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 361255 

(220) 18.01.2017 

(320) 18.01.2017 

(442) 12.04.2017 
(151) 19.07.2017 

(730) Seven Keys s.r.o., Bělehradská 12/98, Praha 2, 12000, CZ 

(740) Mgr. Seidlová Radka, advokát, Mgr. Radka Seidlová, Jeremenkova 
1171/102a, Praha 4, 14000 

(210) O-536744 

(510) (36) nemovitosti (správa), pronájem bytů, pronájem nemovitostí, 
ubytovací kanceláře (byty, místnosti); (43) noclehárny (turistické), 

penziony, penziony (rezervace), poskytování přechodného ubytování, 

provoz hotelového ubytování, rezervace přechodného ubytování, 
ubytování (pronajímání a přechodné). 

(511) 36, 43 

(540) Seven Keys 

 

 

(111) 361256 

(220) 18.01.2017 

(320) 18.01.2017 
(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) PAVONA s.r.o., V Jámě 699/1, Praha 1 - Nové Město, 11000, CZ 
(740) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dobiášova 1246/29, Liberec 

VI, 46006 

(210) O-536745 
(510) (14) drahé kovy a jejich slitiny, zlato a stříbro a jejich slitiny, zlaté, 

stříbrné, ocelové šperky, šperky s drahokamy, ozdobné medailony, 

náhrdelníky, přívěsky, náramky (šperky), řemínky, řetízky a náramky na 
hodinky, náušnice, perly, platina (kov), prsteny, řetízky (šperky), ozdoby 

ze slonoviny, šperkovnice a nádoby vyrobené ze vzácných kovů nebo 

drahokamů, umělecká díla z drahých kovů, zlato v surovém stavu nebo 
jako polotovar, stříbro v surovém stavu nebo jako polotovar, amulety 

(šperky), brože jako klenoty, klenoty, drahokamy, diamanty, 

polodrahokamy, klenotnické zboží, neopracované a polozpracované 
drahokamy, polozpracované předměty z drahokamů pro použití při výrobě 

klenotů, bižuterie, manžetové knoflíky, jehlice do kravat, ozdobné jehlice, 

spony do kravat, zlaté a stříbrné zboží s výjimkou nožů a příborů, hodinky 

a hodiny, (hodinové) skřínky, šperky z jantaru, ozdoby na klobouky z 

drahých kovů, ozdoby vyrobené ze vzácných kovů nebo drahokamů, 

ozdoby ze stříbra, hodinové strojky, hlavní hodiny, chronometry, řetízkové 
taštičky ze vzácných kovů a drahokamů; (16) letáky, brožury, firemní 

papíry a tiskopisy, vizitky, novoročenky, tiskoviny, papír a výrobky z 

papíru, kartón a kartonážní výrobky, obalové a lepicí pásky a fólie 
plastové fólie na balení, fólie z celofánu pro balení, etikety, samolepicí 

fólie a papíry, obaly a fólie z PE, PP nebo jiných plastických hmot, 

papírové bannery, mašle papírové, materiály na pečetění, obaly 
(papírnické výrobky), obaly na lahve lepenkové nebo papírové, obaly na 

spisy, obaly škrobové,; (40) zpracování a broušení diamantů, drahokamů a 

polodrahokamů, výroba šperků zpracováním vzácných kovů a/nebo 
diamantů, drahokamů a polodrahokamů, rytí, úprava a zpracování kovů, 

broušení syntetických kamenů, polodrahokamů a drahokamů, galvanické 

zlacení, gravírování, broušení, opracování a zpracování kůže, kreslení, 
rýsování laserem, leštění drahokamů a polodrahokamů, informace o 

zpracování a úpravě materiálů. 
(511) 14, 16, 40 

(540)  

 

 

 
 
 

 
 

(111) 361257 

(220) 18.01.2017 

(320) 18.01.2017 
(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) Ščučková Jana, Beethovenova 1853, Frýdek-Místek, 73801, CZ 

(210) O-536746 

(510) (18) kůže a imitace kůží, zvířecí kůže, zavazadla a brašny, deštníky a 

slunečníky, vycházkové hole, biče, postroje a sedlářské výrobky, obojky, 
vodítka a oblečky pro zvířata; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (26) 

krajky a výšivky, stuhy a prýmky, knoflíky, galanterní háčky a očka, 

špendlíky a jehly, umělé květiny, ozdoby do vlasů, umělé vlasy; (27) 
koberce, podložky a rohožky, linoleum a jiné obklady podlah, tapety na 

stěny. 

(511) 18, 25, 26, 27 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 33 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 361258 

(220) 18.01.2017 
(320) 18.01.2017 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) ManTran s.r.o., Majerského 2037/19, Praha 4, 14900, CZ 

(210) O-536748 
(510) (44) kosmetické služby, péče o nehty, nehtové studio, manikúra, pedikúra, 

péče o hygienu a krásu, zkrášlovací služby, zdravotní péče, služby 

vizážistů, líčení (make-up), prodlužování řas, ošetření pokožky, čištění 
pleti, depilace, dermatologie, masáže (masérské služby), zdravotní a 

kosmetické zábaly, zdravotní rekondiční a regenerační služby v rámci této 

třídy, poradenství, konzultace a poskytování informací v oblasti 
kosmetiky, nehtové kosmetiky, zdravotní péče a krásy, provoz 

poradenského centra v oblasti nehtů a kosmetiky, zdravotní péče a krásy 

(beauty office), provoz salónů krásy (beauty salon), zprostředkování ve 
výše uvedených činnostech v rámci třídy 44. 

(511) 44 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 361259 

(220) 19.01.2017 
(320) 19.01.2017 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 
(730) LE CLOS s.r.o., Senovážné náměstí 978/23, Praha 1 - Nové Město, 

11000, CZ 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(210) O-536777 

(510) (16) kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, tiskoviny, papírenské 
výrobky, periodické a neperiodické publikace, prospekty, plakáty, letáky a 

jiné propagační, reklamní a informační materiály spadající do této třídy, 

fotografie, plastové obaly (nezařazené do jiných tříd), obaly (papírnické 
výrobky), papírové tašky a sáčky; (25) oděvy, pokrývky hlavy; (35) 

velkoobchodní prodej alkoholických a nealkoholických nápojů, 

maloobchodní prodej alkoholických a nealkoholických nápojů; (41) 
organizování zábavních a kulturních akcí, organizování společenských 

akcí; (43) stravovací služby, poskytování jídla a nápojů. 

(511) 16, 25, 35, 41, 43 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 361260 

(220) 19.01.2017 
(320) 19.01.2017 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) KABUSHIKI KAISHA COSINA, 1081 Oaza Yoshida, Nakano-shi, 

Nagano-Ken, JP 
(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(210) O-536778 
(510) (9) fotografické kamery, fotografické čočky obsahující telefotografické 

čočky, širokoúhlé čočky, čočky pro detailní fotografii, clony proti 

bočnímu světlu, víčka objektivu, kamerové hledáčky, expozimetry, 
přepevňovací adaptéry. 

(511) 9 

(540) COSINA 

 
 

(111) 361261 

(220) 19.01.2017 

(320) 19.01.2017 

(442) 12.04.2017 
(151) 19.07.2017 

(730) KALABRIA, s. r.o., Brožíkova 329, Kladno, Kročehlavy, 27201, CZ 

(210) O-536779 

(510) (32) nealkoholické nápoje, nealkoholické šťávy (nápoje), ovocné šťávy 

(nápoje), nealkoholické nápoje s příchutí čaje, minerální vody, vody. 

(511) 32 

(540) BUBLIMAN 

 
 

(111) 361262 

(220) 19.01.2017 
(320) 19.01.2017 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 
(730) PROBIN s.r.o., Na Příkopě 859/22, Praha 1, 11000, CZ 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104, 

Praha 10 - Vinohrady, 10100 
(210) O-536782 

(510) (37) poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob v rámci 

této třídy; (42) poradenská činnost v oblasti ochrany dat a informací; (45) 
poradenská činnost k ochraně osob a majetku. 

(511) 37, 42, 45 

(540) PROBIN základní  
 

 

(111) 361263 

(220) 19.01.2017 

(320) 19.01.2017 
(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) PROBIN s.r.o., Na Příkopě 859/22, Praha 1, 11000, CZ 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104, 

Praha 10 - Vinohrady, 10100 

(210) O-536783 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 34 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (37) poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob v rámci 

této třídy; (42) poradenská činnost v oblasti ochrany dat a informací; (45) 

poradenská činnost k ochraně osob a majetku. 

(511) 37, 42, 45 

(540) PROBIN kompletní 

 
 

(111) 361264 

(220) 19.01.2017 
(320) 19.01.2017 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 
(730) PROBIN s.r.o., Na Příkopě 859/22, Praha 1, 11000, CZ 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104, 

Praha 10 - Vinohrady, 10100 
(210) O-536784 

(510) (37) poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob v rámci 

této třídy; (42) poradenská činnost v oblasti ochrany dat a informací; (45) 
poradenská činnost k ochraně osob a majetku. 

(511) 37, 42, 45 

(540) PROBIN bezpečná kancelář 

 
 

(111) 361265 

(220) 19.01.2017 

(320) 19.01.2017 
(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) Melody Gentlemen, z.s., Školní 1650/23, Břeclav, 69003, CZ 
(740) Mgr. Vlasta Svobodová, Karlovo nám. 15/9, Třebíč, 67401 

(210) O-536787 

(591) Barevná 
(510) (9) přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče 

dat magnetické, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a ostatní 

digitální záznamové nosiče; (35) propagační činnost, reklama; (41) služby, 
jejichž hlavním cílem jsou zábavy, rozptýlení nebo rekreace osob, 

prezentace vizuálního umění nebo literatury veřejnosti pro kulturní a 

vzdělávací účely. 
(511) 9, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 361266 

(220) 19.01.2017 

(320) 19.01.2017 
(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) PEGAS INVESTIČNÍ HOLDING, s.r.o., Jundrovská 1101/48, Brno, 
62400, CZ 

(740) Mgr. Martin Letocha, advokát, Mgr. Martin Letocha, Tolstého 465/13, 

Brno, 61600 
(210) O-536789 

(591) Barevná 

(510) (35) dražby a vedení dražeb, předvádění zboží, oceňování obchodních 
podniků, správa hotelů, poradenská činnost, a to v oblasti obchodní 

činnosti, personální poradenství, inzertní, reklamní, marketingová a 

propagační činnost, zprostředkování obchodních a souvisejících obchodně 
personálních záležitostí, direct mailing, průzkum a analýzy trhu a nákladů 

včetně zpracování odborných komerčních posudků, analýz a studií, 

rozmnožování dokumentů, poskytování obchodních nebo podnikatelských 
informací, obchodní nebo podnikatelský průzkum, provádění obchodních 

operací, administrativní práce, reklamní služby zařazené ve třídě 35, a to 

propagace a reklama včetně www aplikací a aplikací jim obdobných, 

rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, obchodní reklama pro 

třetí osoby, vypracování statistických přehledů, on-line inzertní činnost, 

reklamní inzerce v tisku, rozhlasových a televizních spotech, v síti 
Internet, inzerce poštou, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům 

(letáky, prospekty, tisky, vzorky), vydávání reklamních materiálů, 

publikování reklamních textů, aktualizování reklamních materiálů, 
reklama on-line v počítačové síti, komerční využití Internetu v oblastech 

komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, systemizace 

informací do počítačových databází, poskytování obchodních informací a 
obchodních služeb v oblasti nemovitostí (poradenství v obchodní činnosti, 

provádění obchodních transakcí na účet jiných nebo v zastoupení jiného, 

dražby a obchodní správa nemovitostí) pomocí Internetu, automatizované 
zpracování dat a informací, pomoc při řízení obchodní a podnikatelské 

činnosti, zprostředkování obchodu i pomocí elektronických sítí, a to v 
oblasti vedení dražeb, inzertní činnost, zprostředkování obchodních a 

souvisejících obchodně personálních záležitostí, vedení kartoték v 

počítači, vyhledávání dat a informací v počítačových souborech, 
vyhledávání dat a informací v oblasti nemovitostí, služby (telefonní 

vzkazy, dotazy) pro nepřítomné, kopírování nebo rozmnožování 

(reprodukce) dokumentů, dokladů, obchodní statistické studie, obchodní 
zastoupení tuzemských a zahraničních subjektů, kanceláře dovozní a 

vývozní, pronájem kancelářských strojů a zařízení, komerční informace a 

rady pro spotřebitele (spotřebitelská poradna), organizování výstav a 
veletrhů (komerčních nebo reklamních), psaní reklamních textů, 

aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, fakturace, komerční 

informační kanceláře, marketing, organizování doprovodných programů a 
společenských akcí k reklamním a obchodním účelům, správa obchodních 

zájmů třetích osob; (36) činnost realitní kanceláře poskytující služby 

související s nemovitostmi, realitní činnost, obstaravatelská a 
zprostředkovatelská činnost v této oblasti, zprostředkování služeb v oblasti 

nemovitostí a správa nemovitého majetku, a to budov, bytů, nebytových 

prostor, výrobních a provozních objektů, pozemků, realitních kanceláří a 
rekreačních objektů, zprostředkování prodeje, koupě a pronájmu 

nemovitostí, a to bytů, nájemních a činžovních domů, kanceláří, 

makléřství, obchodování s nemovitostmi, odhady a oceňování nemovitostí 
a poskytování finančních informací a informací o realitách i 

prostřednictvím Internetu, vedení nájemních a činžovních domů, pronájem 

nemovitostí, inkasování nájemného, zprostředkování úvěrů ze stavebního 
spoření, finanční služby a analýzy, provádění finančních operací, 

hotovostní a bezhotovostní finanční služby, kapitálové investice, daňové 

odhady (služby), informační a odborná poradenská, konzultační a 

posudková činnost v oboru realit, zástavy, zprostředkování půjček, správa 

majetku, poradenská činnost, a to v oblasti realit, finanční poradenství, 

finanční informace, zprostředkování internetového obchodu v oblasti 
nemovitostí; (37) stavebnictví, stavby, a to provádění a opravy občanských 

a bytových staveb, izolace staveb, expertizní a odborná konzultační a 

poradenská činnost v oboru výstavby, informační a expertizní odborná, 
konzultační a poradenská činnost v oboru investiční výstavby spadající do 

této třídy, zprostředkování výstavby domů a bytů, nebytových prostor a 

výrobních objektů v rámci developerských projektů, stavitelství, stavební 
dozor, poskytování stavebních informací, demolice budov, čištění interiérů 

budov, fasád a vnějších povrchů a ploch, informace o opravách, 

konzultace ve stavebnictví, pronájem stavebních strojů a zařízení; (38) 
šíření informací prostřednictvím veřejných datových sítí, počítačová 

komunikace, elektronická pošta, přenos zpráv a obrazových informací 

pomocí počítače, zprostředkovatelská činnost v telekomunikačních 
službách a v šíření informací, provozování informačních sítí, systémů a 

databází, včetně elektronických (on-line systémy), poskytování přístupu k 

databázím, telekomunikačních připojení a uživatelského přístupu ke 
globální počítačové síti, přenos faxem, pronájem zařízení pro přenos 

informací, rozhlasové vysílání, služby hlasové pošty, provozování 

konferenčních linek a fór, provoz vyhledávacích zařízení pro Internet, 

přenos power-pointových prezentací, poskytování internetových 

diskusních fór, informační kanceláře; (42) tvorba a správa internetových 
stránek a elektronických informačních médií, aktualizace počítačových 

programů, technická poradenská činnost v oblasti ekologie bydlení, 

architektonická činnost, projekční činnost, designérská a inženýrská 
činnost, poradenská činnost v oblasti expozic, exteriérů a interiérů, návrhy 

a realizace expozic, exteriérů a interiérů, inženýrské práce (expertizy), 

stavební projekce, projektová činnost, projektování, studie technických 
projektů, projektové studie technické, počítačová tvorba multimediálních 

publikací, prezentací, aplikací, katalogů, situačních plánů a informačních 

databází, interiérová výzdoba, konzultace v oblasti úspor energie. 
(511) 35, 36, 37, 38, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 35 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 361267 

(220) 20.01.2017 
(320) 20.01.2017 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) AeskuLab k.s., Evropská 2589/33b, Praha 6, 16000, CZ 

(210) O-536793 
(591) Barevná 

(510) (30) potraviny, cukrovinky, mouka a přípravky z obilovin, chléb, pečivo, 

droždí, prášky do pečiva, těsta, zmrzlina; (44) lékařské laboratorní služby. 
(511) 30, 44 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 361268 

(220) 20.01.2017 

(320) 20.01.2017 
(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) SkyTech Corporation s.r.o., K náhonu 987/6, Praha 9 - Hloubětín, 
19800, CZ 

(740) Mgr. Martina Křížková, Krakovská 1256/24, Praha 1, 11000 

(210) O-536796 
(591) Barevná 

(510) (3) bělicí přípravky a další prací prostředky, přípravky na čištění, leštění, 

drhnutí a broušení, neléčivá mýdla, parfémy, éterické oleje, neléčivé 
kosmetické přípravky, neléčivé vlasové vody, neléčivé prostředky ústní 

hygieny, deodoranty pro lidskou potřebu, neléčebné toaletní potřeby; (8) 

holicí strojky a nástroje na holení, strojky na stříhání vlasů, kleštičky na 
nehty, elektrické i neelektrické nástroje pro manikúru a pedikúru, a to 

soupravy na manikúru, smirkové pilníky na nehty, kleštičky na kůžičku; 

(21) elektrické i neelektrické hřebeny, elektrické i neelektrické zubní 
kartáčky, kartáče, mycí houby; (39) balení a skladování zboží, služby 

spojené s balením zboží před jeho odesláním. 

(511) 3, 8, 21, 39 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 361269 

(220) 22.01.2017 
(320) 22.01.2017 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) PartyFit, a.s., Tanvaldská 1347/2, Praha 8 - Kobylisy, 18200, CZ 

(740) JUDr. Ondřej Hlušička, advokát, Kukulova 24, Praha 6, 16900 
(210) O-536817 

(510) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (28) cvičební a sportovní potřeby 

spadající do této třídy; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a 
kulturní činnosti. 

(511) 25, 28, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 361270 

(220) 23.01.2017 
(320) 23.01.2017 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 
(730) mactra a.s., V Jirchářích 148/4, Praha 1, 11000, CZ 

(740) JUDr. Bc. Nikola Hönigová, Rubešova 162/8, Praha 2, 12000 

(210) O-536849 
(510) (35) reklama, řízení obchodní činnosti hotelů, administrativní služby, 

administrativní zpracování objednávek, aktualizace reklamních materiálů, 

cílené zasílání reklamních materiálů, fakturace, marketing, poradenské 
služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti řízení a organizace 

podniku, pořádání výstav pro obchodní či reklamní účely, poskytování 

informací o obchodních kontaktech, poskytování obchodních informací 
prostřednictvím webových stránek, pronájem reklamních ploch, 

propagace, průzkum trhu, řízení obchodní činnosti hotelů, sestavování 

katalogů informací pro obchodní či reklamní účely, styk s veřejností, 
zásobovací služby pro jiné osoby (nákup zboží a služeb pro jiné podniky); 

(41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, divadelní 

představení, diskotéky, filmové projekce, fotografování, hudební 
produkce, informace o rekreaci, informace o vzdělávání, informace o 

zábavě, karaoke, klubové služby, knihovnické služby, plánování večírků, 

pořádání a uvádění koncertů, pořádání a vedení konferencí, přádání a 
vedení workshopů, pořádání plesů, pořádání výstav ke kulturním nebo 

vzdělávacím účelům, školení; (43) stravovací služby, přechodné 

ubytování, hotelové služby, bary, bufety, jídelny, kavárny, pronájem 
jednacích místností, restaurace, rezervace přechodného ubytování, 

rezervace ubytování v hotelech, služby recepce pro přechodné ubytování 

(správa odjezdů a příjezdů), služby ubytovací kanceláře, zajištění 
stravování. 

(511) 35, 41, 43 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 36 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540) Knížecí cesta 

 
 

(111) 361271 

(220) 24.01.2017 

(320) 24.01.2017 
(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) Z F P Developer, s.r.o., Lublaňská 1916/17, Praha 2 Nové Město, 12000, 
CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec VI, 46006 

(210) O-536874 
(510) (36) investiční služby a poradenství, investiční a finanční management, 

zprostředkování úvěrů a hypoték, leasing, zprostředkování nemovitostí, 

obchodování s nemovitostmi, oceňování nemovitostí; (37) stavebnictví, 
opravy, instalační služby pro domácnost, jako subdodávky ke stavbám a 

stavebním celkům, především v oblasti oprav interiérů a interiérového 

vybavení, konzultace ve stavebnictví, údržba a restaurování nábytku, 
tapetování, truhlářské služby; (42) architektonické poradenství, umělecký 

a průmyslový design, návrhy interiérového vybavení. 

(511) 36, 37, 42 

(540)  

 

 

 
 
 

 
 

(111) 361272 

(220) 24.01.2017 

(320) 24.01.2017 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) Strana Zelených, politická strana, Senovážné náměstí 994/2, Praha 1, 

11000, CZ 
(210) O-536885 

(591) Barevná 

(510) (9) nahrané i nenahrané nosiče pro přenos záznamů, informací, obrazu a 
zvuku, počítačové programy a software, data, databáze, elektronické a 

datové sítě, multimediální aplikace, elektronická periodika, počítače; (16) 
fotografie, papír, reklamní a propagační a užitkové výrobky z papíru, 

etikety, ubrousky, ručníky, tiskoviny, periodické i neperiodické publikace, 

informační, reklamní a propagační letáky, plakáty, brožury, prospekty, 
pohlednice, mapy, průvodce, dopisní obálky, přání, kalendáře, samolepící 

fólie, papírové a plastové tašky, sešity, skicáky, tužky, těžítka, papírové 

nosiče dat, kancelářské výrobky v rámci třídy 16, grafické reprodukce; 
(35) propagační a inzertní činnost, marketing a reklama, průzkum a 

vyhodnocování trhu, poskytování obchodních nebo podnikatelských 

informací, rozšiřování a zasílání reklamních materiálů zákazníkům, vztahy 
s veřejností, pořádání výstav, veletrhů a propagačních akcí pro obchodní a 

reklamní účely, zprostředkování výše uvedených služeb v rámci třídy 35; 

(38) šíření informací a publikací prostřednictvím veřejných datových sítí, 

a to pomocí internetu a elektronické pošty, počítačová komunikace a 

přenos zpráv, vysílání rádiových a televizních spotů; (41) vzdělávací, 

sportovní a kulturní aktivity, vydavatelská a nakladatelská činnost, 
vydávání novin, časopisů, knih, audiovizuálních děl, vydávání publikací v 

elektronické podobě, tvorba rozhlasových a televizních pořadů, agenturní 

činnost v rámci této třídy, poskytování informací a zprostředkování výše 
uvedených služeb v rámci třídy 41; (42) tvorba, údržba a poradenství v 

oblasti software, hardware, databází a webových aplikací a webových 

stránek, tvorba multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací, 
zprostředkování výše uvedených služeb v rámci třídy 42. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 361273 

(220) 24.01.2017 
(320) 24.01.2017 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) Červenková Renata, Ke Statenicím 84, Tuchoměřice, 25267, CZ 

(210) O-536892 
(510) (28) hry, hračky a výrobky určené ke hraní, zařízení na videohry, cvičební 

a sportovní potřeby, dekorace na vánoční stromečky; (35) administrativní 

zpracování nákupních objednávek, analýzy nákladů, aranžování výkladů, 
dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné 

podniky), posuzování efektivnosti provozu a racionalizace práce, 

fakturace, informace (obchodní nebo podnikatelské), komerční informace 
a rady pro spotřebitele (spotřebitelská poradna), prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, marketingové studie, 

nábor zaměstnanců, analýzy nákupních cen, obchodní činnost (pomoc při 
řízení - ), obchodní nebo podnikatelský průzkum, obchodní nebo 

podnikatelské poradenství (profesionální), podnikové poradenství a 

obchodní management, poradenství při vedení podniků, poradenství v 
obchodní činnosti, průzkum trhu, předvádění zboží, reklama on-line v 

počítačové síti, reklama (propagace), rozšiřování reklamních materiálů, 

letáků, prospektů, tisků a vzorků zákazníkům, reklamní texty (psaní), 
reklamní texty (vydávání, zveřejňování, oznamování, vyhlašování a 

publikování), řízení (poradenské služby obchodní nebo podnikatelské), 

poskytování pomoci při řízení obchodních nebo průmyslových podniků, 
sestavování statistiky; (41) dětské jesle a školky v rámci této třídy, měření 

času při sportovních disciplínách, organizování soutěží (vzdělávacích nebo 

zábavných), organizování sportovních soutěží, organizace zábavy v 
prázdninových táborech. 

(511) 28, 35, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 361274 

(220) 25.01.2017 
(320) 25.01.2017 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 
(730) Gianquintieri Vincent, Postranní 658/6, Hradec Králové, 50311, CZ 

(210) O-536903 

(510) (13) sportovní střelné zbraně; (28) pistole jako hračky; (41) pronajímání 
prostředků k provozování sportovních a zábavných aktivit. 

(511) 13, 28, 41 

(540) GOLFTRAP 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 37 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 361275 

(220) 25.01.2017 

(320) 25.01.2017 

(442) 12.04.2017 
(151) 19.07.2017 

(730) Jiřičková Jana, Kalvárie 1473, Vrchlabí, 54301, CZ 

(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Podkovářská 6, Praha 9, 
19000 

(210) O-536904 

(591) Barevná 
(510) (5) výrobky farmaceutické, potravní doplňky pro léčebné účely, potravní 

doplňky se zvýšeným obsahem minerálů, potravní doplňky se zvýšeným 

obsahem vitamínů, minerálů a stopových prvků, multivitaminové 
přípravky, vitamíny, minerály a přípravky se zvýšeným obsahem 

stopových prvků, doplňky výživy pro lékařské účely, výživné nebo 

dietetické přípravky vhodné pro denní doplnění stravy, potravní doplňky 
ve formě pevné i tekuté, a to ve formě granulí, tablet, tablet šumivých, 

sirupů, želé, pastilek, dražé a tobolek; (28) hry, hračky; (35) prezentace 

zboží k propagačním účelům, prezentace výrobků v komunikačních 
médiích pro účely maloobchodu, prezentace výrobků prostřednictvím 

sdělovacích prostředků pro maloobchodní účely, maloobchodní nebo 

velkoobchodní prodej potravních doplňků, dietetických přípravků, farmak, 

velkoobchodní prodej výživových doplňků, předvádění zboží. 

(511) 5, 28, 35 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 361276 

(220) 25.01.2017 

(320) 25.01.2017 
(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 84/43, Praha 5, 15054, CZ 
(740) Havel, Holásek & Partners s.r.o., Mgr. Ivan Rámeš advokát, Na Florenci 

2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-536910 
(510) (24) tkaniny a textilní výrobky v rámci této třídy; (25) oděvy, obuv, 

kloboučnické zboží; (32) pivo, nealkoholické nápoje, nápoje na bázi piva; 

(41) soutěžní a zábavní činnost, výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a 
kulturní aktivity. 

(511) 24, 25, 32, 41 

(540)  
 

 

 
 
 

 
 

(111) 361277 

(220) 25.01.2017 

(320) 25.01.2017 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) MUDr. Josef Jonáš s.r.o. MUDr., Smilovice 3, Chotilsko, 26203, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

(210) O-536912 

(591) Barevná 
(510) (35) reklama, propagace, maloobchod a velkoobchod v oblasti 

kosmetických výrobků, zdravotnických výrobků, léčivých přípravků a 

výživových doplňků, předvádění zboží pro účely reklamy a podpory 
prodeje, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 

práce; (41) vzdělávání, školení, publikační činnost, vydavatelská a 

nakladatelská činnost, pořádání a vedení seminářů a školení; (44) 
zdravotnické služby, lékařské služby, konzultace a poradenství v oblasti 

zdravotnických a lékařských služeb. 
(511) 35, 41, 44 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 361278 

(220) 25.01.2017 

(320) 25.01.2017 
(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 84/43, Praha 5, 15054, CZ 
(740) Havel, Holásek & Partners s.r.o., Mgr. Ivan Rámeš advokát, Na Florenci 

2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-536917 
(510) (24) tkaniny a textilní výrobky v rámci této třídy; (25) oděvy, obuv, 

kloboučnické zboží; (32) pivo, nealkoholické nápoje, nápoje na bázi piva; 

(41) soutěžní a zábavní činnost, výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a 
kulturní aktivity. 

(511) 24, 25, 32, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 361279 

(220) 25.01.2017 
(320) 25.01.2017 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 
(730) Schubert Milos, Am Markt 16, 02689 Sohland A.D. Spree, DE 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

(210) O-536920 
(591) Barevná 

(510) (4) elektrická energie, elektrická energie z obnovitelných zdrojů, solární 

energie, energie z biomasy; (9) přístroje a nástroje pro oblast elektřiny a 
elektrotechniky, solární baterie, solární zařízení na výrobu elektrické 

energie, fotovoltaická zařízení, solární moduly, elektrické rozvodny a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 38 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

rozvaděče, transformátory, elektroinstalace (materiály na -); (11) přístroje 

a zařízení pro osvětlení všeho druhu a to svítidla bytová, kancelářská, 

průmyslová, přisazená, mřížková, svítidla pro veřejné osvětlení, 

reflektory, baterky, větrné a vodní elektrárny; (35) inzertní, reklamní, 
propagační, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu s energiemi a s elektrickými zařízeními, obchodní administrativa, 

marketing. 
(511) 4, 9, 11, 35 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 361280 

(220) 26.01.2017 
(320) 26.01.2017 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 
(730) HONDL GLOBAL SERVICES, a.s., Huťská 371, Kladno, 27201, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 
(210) O-536927 

(591) Barevná 

(510) (3) úklidové prostředky všeho druhu zařazené do třídy 3 - čistící, 
odmašťovací, leštící, bělící a prací prostředky; (35) zprostředkovatelská 

činnost v oblasti obchodu, maloobchod-velkoobchod, internetový obchod 

(e-shop), vše s přípravky, stroji, nástroji a zařízeními sloužícími k 
úklidovým pracím, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a 

služeb pro jiné podniky), poradenství v obchodní činnosti, personální 

služby, marketing, propagace, reklama, inzerce všemi druhy médií, 
komerční výstavní činnost, zprostředkovatelská a obstaravatelská 

obchodní činnost v uvedených oblastech; (36) realitní a developerská 

činnost (koupě, pronájem a prodej nemovitostí), investorská činnost v 
oblasti nemovitostí, správa nemovitostí, jednatelství (faktoring), celní a 

pojišťovací služby, zprostředkovatelská a poradenská činnost v uvedených 

oblastech; (37) úklidové práce všeho druhu zařazené do této třídy, čištění 
budov a interiérů, facility management v rámci této třídy (zajištění 

provozní údržby objektů a technických zařízení), úklid a údržba 

nemovitostí, veřejných ploch, komunikací a zeleně v rámci této třídy, 
úklid a odvoz sněhu (zimní pohotovost), deratizace, dezinfekce, 

dezinsekce, čištění koberců, malířské, natěračské a tapetářské práce, 

zprostředkovatelská činnost v uvedených oblastech; (39) dopravní služby, 
nákladní doprava, spedice, nakládání, balení, skladování a doručování 

zboží, organizování přepravy, dopravní logistika, mobilní servis 

dopravních prostředků, zprostředkování dopravy (zasílatelství), pronájem 
a provozování skladišť, garáží, parkovacích a odstavných ploch 

využívaných k obchodním účelům, odvoz odpadků a suti, 

zprostředkovatelská, obstaravatelská a poradenská činnost v uvedených 
oblastech; (41) školící, poradenská a kontrolní činnost, instruktážní 

výcvik, vydavatelská a nakladatelská činnost, tvorba a šíření zvukových a 

zvukově-obrazových záznamů, výstavní činnost, zprostředkovatelská 

činnost v uvedených oblastech; (45) poskytování komplexních služeb v 

oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP), činnost 

bezpečnostní agentury, poradenská, kontrolní a zprostředkovatelská 
činnost v uvedených oblastech. 

(511) 3, 35, 36, 37, 39, 41, 45 

(540)  

 

 

 
 
 

 
 

(111) 361281 

(220) 26.01.2017 

(320) 26.01.2017 
(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) Sojka Jiří Mgr., Francouzská 87, Brno, 60200, CZ 
(210) O-536928 

(510) (32) pivo; (35) reklama; (43) restaurace. 

(511) 32, 35, 43 
(540)  

 

 

 
 
 

 
 

(111) 361282 

(220) 26.01.2017 

(320) 26.01.2017 

(442) 12.04.2017 
(151) 19.07.2017 

(730) Dočasky.cz, z.s., Nová 931/59, Lanžhot, 69151, CZ 

(740) Mgr. Lucie Macková, Jana Uhra 13, Brno, 60200 
(210) O-536932 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce, rozšiřování reklamních 
materiálů zákazníkům, venkovní reklama, zpracování textů, management a 

administrativní služby, obchodní analýzy, obchodní průzkum a obchodní 

informační služby, vyhledávání sponzorů, organizování komerčních 
výstav, organizace módních přehlídek k reklamním účelům; (36) 

organizování dobročinných sbírek; (41) módní přehlídky pro zábavu, 
organizace a pořádání koncertů, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, organizování plesů, organizování soutěží 

(vzdělávacích nebo zábavných) organizování sportovních soutěží, 
pořádání soutěží krásy, praktický výcvik, školení (pořádání a řízení), 

vydávání knih, kalendářů, vzdělávací informace, cvičení zvířat, 

organizování a vedení konferencí, organizování a vedení kongresů, 

vydávání textů, vzdělávání; (44) chov zvířat, péče o čistotu domácích 

zvířat, veterinární pomoc, zvířecí psycholog (služby), upravování zvířat; 

(45) adopční agentury, hlídání domácích zvířat, ztráty a nálezy. 
(511) 35, 36, 41, 44, 45 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 39 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 361283 

(220) 26.01.2017 
(320) 26.01.2017 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) SKUPINA HISTORICKÉHO ŠERMU PÁNI Z KOLÍNA, Míru 636, 

Kolín, 28002, CZ 
(210) O-536936 

(510) (16) plakáty, pozvánky, letáky, razítka, samolepky, prospekty, štíty 

vývěsní z papíru nebo z lepenky, tabule reklamní z papíru nebo lepenky, 
pohlednice a jiné propagační a informační materiály a upomínkové 

předměty spadající do této třídy jako propagační publikace, periodický 

tisk, brožury, časopisy, noviny, kalendáře, katalogy, ročenky, knihy, 
oběžníky, zpěvníky, knihy k nalepování výstřižků (alba), neperiodické i 

periodické publikace, komiksy, manuály, výrobky knihařské, psací 

potřeby, učební pomůcky kromě přístrojů, tiskařské typy, štočky, obaly z 
papíru, známky, pastelky, popisovače, skicáky, tužky, archy papíru, papír 

a výrobky z papíru všeho druhu, a to papír pro kopírování, papír balicí, 

papír voskovaný, celofán (celulózové fólie) na balení, papírové podložky 
pod sklenice, papírové ubrousky, lepenka a kartonážní výrobky v rámci 

této třídy, akvarely, alba, blahopřání i hudební, pohlednice, diagramy, 

figurky (sošky) z papírové hmoty, fotografie, stojany na fotografie, 
grafické reprodukce, grafiky, lepty, lístky, litografie, olejotisky, malby 

(obrazy) zarámované či nezarámované, portréty, grafické reprodukce, 

rytiny, turistické příručky, obrazy, ročenky, papírové propagační 
samolepky, papírnické zboží kancelářské, obalové materiály v rámci této 

třídy, kancelářské potřeby jako jsou adresové štítky do adresovacích 

strojů, bloky (papírnické výrobky), číslovačky, dávkovače lepící pásky 
(kancelářské potřeby), desky (papírnické výrobky), desky psací s klipsem 

na přidržování papíru, desky na dokumenty (šanony, pořadače), dopisní 

papír, držáky na psací potřeby, etikety, včetně nápojových etiket a kromě 
etiket textilních, formuláře, gumy na mazání, inkousty, kartón, kartotéční 

lístky, karty, karty a pásky papírové na zaznamenávání počítačových 

programů, lepící pásky pro kancelářské účely nebo pro domácnost, 
materiály na pečetění, nálepky (lepící pásky) pro kancelářské účely nebo 

pro domácnost, nože na papír, obálky, oplatky na pečetění, pečetě, pečetní 

vosk, penály, pera plnicí, podložky na stůl papírové, podložky pod pivní 
sklenice, poštovní známky, pouzdra s psacími potřebami, pravítka, 

pořadače (kancelářské potřeby), pouzdra na pera, pouzdra na razítka, 

sešity, seznamy (rejstříky), těžítka, tikety, tiskárničky (přenosné), účetní 
knihy, zápisníky (notesy), krabice lepenkové nebo papírové, lepenka, 

lepenkové roury, mašle papírové, obtisky, papír toaletní, papírové ubrusy, 

podložky (psací), poutače z papíru nebo z lepenky, papírová pouzdra na 
střihy, pouzdra s barvami (školní pomůcky), pytlíky jako obaly (z papíru 

nebo umělých hmot), ručníky papírové; (35) činnost propagační, reklamní 

a inzertní, distribuce propagačních tiskovin, obchodní administrativa, 

průzkum a analýzy trhu, marketing, pronájem reklamních ploch, 

předvádění pro reklamní účely a podporu prodeje, předvádění zboží, on-

line inzerce, organizování výstav ke komerčním a reklamním účelům na 
Internetu, poradenství týkající se organizace a podnikání, distribuce 

prospektů, plánování obchodních a propagačních akcí, reklamní, inzertní a 

propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím 
telefonní, datové nebo informační sítě, poradenská činnost v oblasti 

obchodu a služeb reklamních kanceláří, předávaní informací při reklamní 

činnosti, poskytování komerčních informací a informačních produktů 
reklamního a informačního charakteru ve třídě 35, multimediálních 

informací obchodního a reklamního charakteru, obchodní informace, 
kopírování nebo rozmnožování dokumentů, dokladů, obchodní 

management, obchodní reklama, pronájem reklamních materiálů, 

rozšiřování reklamních materiálů, zpracování textů, vedení kartoték v 

počítači, vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a 

inzertních textů, aktualizování reklamních materiálů, inzerce poštou; (41) 

organizace a pořádání slavností, pořádání, vedení a organizování 

kulturních akcí, vydávání tiskovin souvisejících se slavnostmi a kulturními 
akcemi, informace a zprostředkování možností rekreace, rozptýlení, 

zábavy, organizování živých představení a vystoupení, předprodej 

vstupenek, vydavatelská činnost, vydávání knih, elektronické publikování 
(DTP), poskytování on-line elektronických publikací (bez možnosti 

stažení), vydávání elektronických knih a časopisů on-line, pořádání 

divadelních představení, výchovně-zábavné klubové služby, půjčování 
filmů, umělecké a módní agentury, estrády, organizování plesů, plánování 

a organizováni večírků a oslav, organizování vzdělávacích, zábavných, 

sportovních soutěží nebo soutěží krásy, organizování kulturních nebo 
vzdělávacích výstav, filmová tvorba, filmová studia, dabing, digitální 

zpracování obrazu, nahrávací studia, výroba rozhlasových a televizních 
programů, obrazové zpravodajství, fotografování, půjčování a pronájem 

divadelních a jiných dekorací včetně osvětlení, organizování a vedení 

kolokvií, konferencí, kongresů, seminářů, sympozií, informace o výchově 
a vzdělávání, školení, praktické cvičení, instruktážní výcvik, zkoušení, 

přezkoušení, organizování prázdninových táborů, půjčování sportovního 

nářadí, s výjimkou dopravních prostředků. 
(511) 16, 35, 41 

(540) Páni z Kolína 

 
 

(111) 361284 

(220) 26.01.2017 
(320) 26.01.2017 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 
(730) Opavia - LU, s.r.o., Karolinská 661, Praha 8, 18600, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Kučírek, Petrská 1168/29, Praha 1 - Nové Město, 11000 

(210) O-536938 
(591) Barevná 

(510) (30) pekařské výrobky, jemné pečivo, trvanlivé pečivo sladké i slané, 

cukrářské výrobky, oplatky, kakaové, čokoládové, kávové náplně, krémy a 
polevy, cukrovinky, výrobky z obilovin, cereální výrobky; (35) akviziční, 

marketingová, propagační, reklamní, informačně-obchodní a inzertní 
činnost, distribuce zboží k reklamním účelům, a to v oblasti výrobků 

trvanlivého pečiva; (41) organizování a pořádání soutěží pro veřejnost. 

(511) 30, 35, 41 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 361285 

(220) 26.01.2017 

(320) 26.01.2017 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) Penny Market s.r.o., Počernická 257, Radonice, 25073, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901 
(210) O-536939 

(591) Barevná 

(510) (9) počítačové programy a hry v rámci třídy 9, audiozáznamy, 
videozáznamy, zvukově-obrazové záznamy, učební pomůcky v 

elektronické formě, elektronické multimediální produkty, audiovizuální 

zařízení pro výuku, počítačové aplikace stahovatelné, nosiče zvukových 
nahrávek; (16) tiskoviny, periodické i neperiodické publikace, školní 

potřeby s výjimkou přístrojů, knihy a publikace výukového zaměření, 

katalogy, fotografie, papír a papírenské zboží, psací potřeby; (28) herní 
plány, hračky, plyšové postavičky; (35) reklamní, inzertní a propagační 

činnost, marketing, reklamní, inzertní a propagační činnost 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 40 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo 

datové sítě nebo informační sítě nebo elektronické sítě nebo komunikační 

sítě nebo počítačové sítě, poskytování informací komerčního nebo 

reklamního charakteru, multimediálních informací komerčního charakteru, 
komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb, on-line inzerce, pronájem komerčních informačních 

míst v rámci této třídy, činnost reklamní agentury, činnost ekonomických 
a/nebo organizačních poradců, zprostředkování v obchodních vztazích, 

merchandising, franchising, pomoc při využívání a řízení obchodního 

podniku, personální agentura (služby), personální poradenství, 
automatizované zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a 

obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, služby, 

které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci, přenášení nebo 
systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a 

záznamů, jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických 
údajů, organizační zabezpečování televizního vysílání, systém na podporu 

a intenzifikaci obchodních služeb, založený na zvýhodňování klíčových 

spolupracovníků a klientů, věrnostní a bonusové systémy, jako 
poskytování slev a odměn; (38) televizní a rozhlasové vysílání, vysílání 

kabelové televize, komunikace a přenos dat prostřednictvím veřejné nebo 

neveřejné telekomunikační sítě včetně Internetu pomocí telefonů, 
mobilních telefonů, telefaxů, satelitů, počítačů či terminálů nebo 

jakýmikoliv jinými prostředky, včetně přenosu elektronické pošty a 

přenosu dat v reálném čase (přenosu zvuku, obrazu, textu nebo jiných dat 
či informací) a poskytování a zprostředkovávání služeb s tím spojených, 

včetně poskytování přístupu a připojení k těmto telekomunikačním sítím 

včetně Internetu, provozování veřejné nebo neveřejné telekomunikační 
sítě, poskytování obsahu včetně šíření a zpřístupňování elektronických 

tiskovin, časopisů, periodik, knih a jiných dat prostřednictvím veřejné 

nebo neveřejné telekomunikační sítě včetně Internetu, shromažďování, 
zpracovávání a poskytování informačních služeb na Internetu, včetně 

provozování elektronických nástěnek, diskusních skupin a fór a 

poskytování přístupu k on-line informačním službám a databázím, 
poskytování přístupu k databázím, k jiným datovým systémům a k 

aplikacím pro jejich zpracování, tisková agentura; (41) služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy a sportu, elektronické publikování (DTP), digitální 
zpracování obrazu, dabing, divadelní představení, filmová studia, filmová 

tvorba, filmové projekce, fotografování, nahrávací studia (služby), 

nahrávání videopásek, organizování výstav a soutěží (vzdělávacích nebo 
zábavných), pořádání koncertů, pronájem audio nahrávek, pronájem filmů, 

psaní scénářů, půjčování videopásek, rozhlasová zábava, rozhlasové a 

televizní programy (výroba), služby v oblasti grafické úpravy, jiné než pro 

reklamní účely, výroba divadelních a nebo jiných představení, zábava 

(služby), zpravodajské služby, živé představení, živé vystoupení 

(organizování). 
(511) 9, 16, 28, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 361286 

(220) 26.01.2017 

(320) 26.01.2017 
(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) Lukeš Lubomír Bc., Opočnice 196, Opočnice, 28904, CZ 
 Thürich Michal, Karla Legera 222, Kolín, 28001, CZ 

(740) Bc. Lubomír Lukeš, Opočnice 196, Opočnice, 28904 

(210) O-536944 
(510) (35) příprava a pořádání marketingových akcí, pořádání a řízení 

marketingových propagačních akcí pro třetí osoby, organizace a pořádání 
veletrhů pro komerční nebo reklamní účely, pronájem prodejních stánků, 

marketing zboží a služeb pro třetí osoby, propagační činnost, reklama, 

návrhy reklamních materiálů, služby v oblasti grafické úpravy pro 

reklamní účely, poskytování obchodních informací prostřednictvím 

webových stránek, marketing, design reklamních materiálů, organizování 

komerčních nebo reklamních výstav, propagace kulturních a sportovních 

akcí, pronájem reklamních ploch, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
předvádění zboží, rozšiřování vzorků zboží, rozšiřování a distribuce 

reklamních materiálů zákazníkům, obchodní služby uměleckých agentur, 

bannerová reklama, event marketing (získávání zákazníků pořádáním 
akcí), poskytování prostor, času a médií pro reklamu, propagace živých 

hudebních koncertů, hudebních festivalů a oslav pro druhé, propagační 

sponzorování živých hudebních koncertů, hudebních festivalů a oslav; 
(41) agentury zajišťující rezervaci vstupenek na koncerty, audio zábava, 

diskotéky, služby diskžokejů, divadelní představení, divadelní služby, 

divadelní zábava, fankluby, firemní pohostinské služby (zábava), hudební 
a pěvecká vystoupení, hudební jevištní představení zajišťovaná v místech 

konání vystoupení, hudební koncerty, hudební představení, hudební 
skupiny (hudební zábava), informace o možnostech zábavy, informace o 

zábavě, informace týkající se kulturních aktivit, informační služby o 

vstupenkách na zábavní akce, kabarety, koncertní haly, koncertní sály, 
koncertní služby, konzultace v oblasti plánování večírků, konzultace v 

oboru plánování zvláštních akcí (kulturních), konzultační a informační 

služby vztahující se k pořádání, vedení a organizování koncertů, 
konzultační služby v oblasti zábavy, kulturní aktivity, kulturní služby, 

noční kluby (služby), noční kluby (zábava), objednávání vystoupení 

umělců na akce (služby organizátora), organizace a pořádání koncertů, 
organizace a pořádání kulturních, sportovních a zábavních akcí, 

organizace tanečních akcí, organizace živých představení, organizace a 

pořádní plesů, organizace akcí pro účely zábavy, organizování a pořádání 
festivalů, organizování hudební zábavy, organizování konferencí, výstav a 

soutěží, organizování a pořádání slavností, organizování společenských 

akcí, plánování a organizace večírků, pořádání a organizace hudebních 
akcí, produkce hudebních koncertů, produkce hudebních vystoupení, 

produkce živých představení, produkce živých zábavních akcí, služby 

klubů a diskoték, služby zábavní agentury, taneční akce, vedení kulturních 
akcí, vedení zábavních akcí, zábava, zábavní centra, zábavní kluby, 

příprava a pořádání kulturních aktivit, pořádání a vedení setkání v oblasti 

zábavy, organizování rekreačních akcí, organizování festivalů, služby v 
oblasti hudebních festivalů, plánování zábavních večírků, organizování 

plesů, realizace živých vystoupení, organizování a prezentace živých 

vystoupení, živé hudební koncerty, pořádání, vedení a organizování 
koncertů, uvádění koncertů, uvádění živých zábavních akcí, příprava 

speciálních efektů k zábavním účelům, uvádění živých vystoupení hudební 

skupiny, organizování jevištních představení, pořádání hudebních 

vystoupení, pořádání hudebních akcí, organizování kulturních a 

uměleckých akcí; (43) bary, bistra (služby), podávání jídel a nápojů, 

služby zajišťující stravování a nápoje, provozování pohostinství, 
restaurace, zásobování-catering. 

(511) 35, 41, 43 

(540) Demolition festival 

 
 

(111) 361287 

(220) 26.01.2017 

(320) 26.01.2017 
(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) Kučera Daniel, Pražského povstání 1642, Benešov, 25601, CZ 
(210) O-536952 

(591) Barevná 

(510) (21) porcelán a sklo pro nápoje, kávové servisy; (30) káva, nápoje 
připravované na základě kávy nebo čokolády, cukr ke kávě, pražená káva 

espresso; (43) kavárny, restaurace. 

(511) 21, 30, 43 

(540)  

 

 

 
 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 41 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 

(111) 361288 

(220) 26.01.2017 

(320) 26.01.2017 
(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) Morello Food s.r.o., Křižatky 63, Králův Dvůr, 26701, CZ 
(210) O-536955 

(510) (30) cukrovinky. 

(511) 30 
(540)  

 

 

 
 
 

 
 

(111) 361289 

(220) 26.01.2017 

(320) 26.01.2017 

(442) 12.04.2017 
(151) 19.07.2017 

(730) Morello Food s.r.o., Křižatky 63, Králův Dvůr, 26701, CZ 

(210) O-536956 
(510) (30) cukrovinky. 

(511) 30 

(540) Magestico Croissant 

 
 

(111) 361290 

(220) 26.01.2017 

(320) 26.01.2017 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) Morello Food s.r.o., Křižatky 63, Králův Dvůr, 26701, CZ 
(210) O-536958 

(510) (30) cukrovinky. 

(511) 30 

(540) Piti Piti 

 
 

(111) 361291 

(220) 26.01.2017 
(320) 26.01.2017 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 
(730) Morello Food s.r.o., Křižatky 63, Králův Dvůr, 26701, CZ 

(210) O-536959 

(510) (30) cukrovinky. 
(511) 30 

(540) Magestico 

 
 

(111) 361292 

(220) 27.01.2017 
(320) 27.01.2017 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 
(730) ANIMALEX, spol. s r.o., Hamry nad Sázavou 433, Hamry nad Sázavou, 

59101, CZ 

(210) O-536969 
(510) (5) farmaceutické a veterinární výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, dietní potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární 

účely, potravní doplňky pro lidskou potřebu nebo pro zvířata, dezinfekční 

přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat; (8) ruční nástroje a 

zařízení pro zpracování včelího medu, vosku a pro chov včel; (18) oblečky 

pro domácí zvířata, obojky pro zvířata, pokrývky pro zvířata; (20) boudy 
pro domácí zvířata, hnízda pro domácí zvířata, pelechy pro domácí zvířata, 

polštáře pro domácí zvířata, včelí úly, včelí plástve; (21) klece pro domácí 

zvířata, klece a voliéry pro ptáky, akvária - v rámci této třídy, hřebeny a 
česadla na zvířata, hygienické toaletní nádoby pro domácí zvířata, mísy 

hygienické na vylučování pro domácí zvířata, koryta na krmení zvířat; 

(28) hračky pro domácí zvířata, hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a 
sport, které nejsou uvedeny v jiných třídách, vánoční ozdoby; (30) cukr, 

přírodní sladidla, výrobky z včelích produktů v rámci této třídy; (31) 

stelivo pro domácí zvířata, krmivo pro zvířata, živá zvířata, zrní a 
zemědělské, zahradnické a lesní produkty nezahrnuté v jiných třídách, 

čerstvé ovoce a zelenina, semena, rostliny a květiny, slad pro zvířata; (35) 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výše uvedenými 

chovatelskými potřebami ve třídách 5, 8, 18, 20, 21, 30 a 31. 

(511) 5, 8, 18, 20, 21, 28, 30, 31, 35 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 361293 

(220) 27.01.2017 

(320) 27.01.2017 
(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) ANIMALEX, spol. s r.o., Hamry nad Sázavou 433, Hamry nad Sázavou, 
59101, CZ 

(210) O-536970 

(510) (5) farmaceutické a veterinární výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 
účely, dietní potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární 

účely, potravní doplňky pro lidskou potřebu nebo pro zvířata, dezinfekční 

přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat; (20) boudy pro domácí 
zvířata, hnízda pro domácí zvířata, pelechy pro domácí zvířata, polštáře 

pro domácí zvířata; (31) stelivo pro domácí zvířata, krmivo pro zvířata, 
živá zvířata, zrní a zemědělské, zahradnické a lesní produkty nezahrnuté v 

jiných třídách, čerstvé ovoce a zelenina, semena, rostliny a květiny, slad 

pro zvířata 
(511) 5, 20, 31 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 361294 

(220) 30.01.2017 

(320) 30.01.2017 
(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) Tiskárna Macík, s.r.o., Církvičská 290, Sedlčany, 26401, CZ 
(210) O-537018 

(510) (35) design reklamních materiálů, fotokopírování, kopírování dokumentů, 

kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů, dokladů apod., 
reklama, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, reklama 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 42 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

placená kliknutím, reklamní agentury, reklamní materiály (pronájem -), 

reklamní materiály (zasílání zákazníkům -), reklamní materiály 

(aktualizování -), reklamní materiály (rozšiřování -) zákazníkům (letáky, 

prospekty, tisky, vzorky), reklamní nebo inzertní materiály (rozšiřování -), 
reklamní plochy (pronájem -), reklamní texty (psaní), reklamní texty 

(vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování -). 

(511) 35 

(540) Printomat 

 
 

(111) 361295 

(220) 30.01.2017 
(320) 30.01.2017 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 
(730) Tiskárna Macík, s.r.o., Církvičská 290, Sedlčany, 26401, CZ 

(210) O-537019 

(510) (16) archy papíru, balicí papír, balicí, výplňové, vycpávkové materiály z 
papíru nebo lepenky, časopisy (periodika), desky (papírnické výrobky), 

dopisní papír, formuláře, fotografie (tištěné), grafické reprodukce, grafiky, 

karty, katalogy, knihy, knihy k nalepování výstřižků (alba), knížky 

(brožované), krabice lepenkové nebo papírové, lepenka dřevitá 

(papírenské výrobky), lepenka, letáky, lístky, litografie, litografie 

umělecké, malby (obrazy) zarámované či nezarámované, manuály, 
nálepky (lepicí pásky) pro kancelářské použití nebo pro domácnost, 

noviny, obálky (papírnické výrobky), obaly (papírnické výrobky), obrazy, 

obtisky, papírenské výrobky, papírová prostírání, papírové pásky, papírové 
podložky pod sklenice, papírové ubrousky, papírové ubrusy, plakáty, 

plány, podložky na stůl papírové, pořadače (spisové obaly), pořadače 

(šanony), pořadače (šanony) na dokumenty, poutače z papíru nebo z 
lepenky, prospekty, prostírání stolní z papíru, publikace, reprodukce 

(grafické -), ročenky, samolepky (papírnické výrobky), samolepky pro 

domácnost a pro kancelářské účely, sešity, štítky (papírové nálepky), štíty 
vývěsní z papíru nebo z lepenky, tabule reklamní z papíru nebo lepenky, 

tiskoviny, tištěné publikace, vazby knihařské, zápisníky (notesy); (35) 

design reklamních materiálů, fotokopírování, kopírování dokumentů, 
kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů, dokladů apod., 

reklama, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, reklama 
placená kliknutím, reklamní agentury, reklamní materiály (pronájem -), 

reklamní materiály (zasílání zákazníkům -), reklamní materiály 

(aktualizování -), reklamní materiály (rozšiřování -) zákazníkům (letáky, 

prospekty, tisky, vzorky), reklamní nebo inzertní materiály (rozšiřování -), 

reklamní plochy (pronájem -), reklamní texty (psaní), reklamní texty 

(vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování -). 
(511) 16, 35 

(540) Printík 

 
 

(111) 361296 

(220) 31.01.2017 
(320) 31.01.2017 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 
(730) MEDOKOMERC s.r.o., Čestín 20, Čestín, 28510, CZ 

(740) Pavel Reichel & kol., patentová kancelář, Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 

14, Praha 4, 14700 
(210) O-537038 

(591) Barevná 

(510) (30) včelí med, včelí mateří kasička a propolis pro potravinářské účely, 
ovocem nebo zeleninou ochucený med, med s obsahem příměsí, ořechů, 

zeleniny, ovoce a zeleninových a ovocných šťáv; (35) prodej a propagace 

v souvislosti s výše uvedenými výrobky ze třídy 30. 
(511) 30, 35 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 361297 

(220) 01.02.2017 
(320) 01.02.2017 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) Tichá Veronika Bc., Mařákova 1, Praha 6, 16000, CZ 

 Podmolík Marek Bc., Pod Plynojemem 9, Praha 8, 18000, CZ 
(740) Bc. Veronika Tichá, Mařákova 1, Praha 6, 16000 

(210) O-537058 

(510) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (28) hry, hračky a výrobky určené ke 
hraní, zařízení na videohry, cvičební a sportovní potřeby, dekorace na 

vánoční stromečky; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní 

činnosti. 
(511) 25, 28, 41 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 361298 

(220) 03.02.2017 

(320) 03.02.2017 
(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) PEPSICO CZ s.r.o., Kolbenova 510/50, Praha 9 - Vysočany, 19000, CZ 
(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(210) O-537145 
(591) Barevná 

(510) (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 

nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů, 
nealkoholické perlivé nápoje, nealkoholické nápoje, energetické nápoje, 

nápoje iontové, nápoje pro sportovce, nápoje obsahující vitamíny, 

ochucené vody, šumivé nápoje v prášku, ovocné nebo zeleninové koktejly, 
nápoje na bázi kokosových ořechů. 

(511) 32 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 43 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 361299 

(220) 07.02.2017 
(320) 07.02.2017 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 
(730) REMONI, s.r.o., Porubská 110/5, Děhylov, 74794, CZ 

(740) Mašek, Kočí, Aujezdský, JUDr. Josef Aujezdský, Opletalova 1535/4, 

Praha 1, 11000 
(210) O-537227 

(510) (35) účetnictví, příprava daňových přiznání, příprava výplatních listin, 

služby spojené s podáváním daňových přiznání, profesionální obchodní 
poradenství, poradenství v oblasti organizace podniku, fakturace, 

administrativní služby, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a 

zprostředkování obchodu s novými i ojetými vozidly (autobazar); (37) 
servis a údržba motorových vozidel a jejich součástí, autoservis, 

pneuservis, vyvažování pneumatik; (39) nákladní kamionová doprava, 

automobilová doprava, doprava zboží, informace o dopravě, nakládka a 
vykládka, pronájem vozidel, přeprava, zprostředkování dopravy. 

(511) 35, 37, 39 

(540) REMONI 

 
 

(111) 361300 

(220) 08.02.2017 

(320) 08.02.2017 
(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) Fojtík Petr, Na Kolonii 116, Horní Lhota, Ostrava, 74764, CZ 
(740) Ing. Iva Rylková, patentový zástupce, Polská 1525/12, Ostrava - Poruba, 

70800 

(210) O-537230 
(510) (6) kovová lana, karabiny kovové, kovové přezky, spojky kovové, konzoly 

kovové, kovové konstrukce, kovové trubky, kovové tyče, kovové sloupky, 

kovové desky, kovové stožáry, zábradlí kovové, komínové nástavce 
kovové, kotvy (stavebnický materiál kovový), kotevní podložky a podpěry 

kovové, oplocení kovové, pletivo kovové, podlážky kovové, kovové 

popruhy, madla kovová, kolejnicové spojky, mříže kovové, napínače drátů 
kovové, napínače (svorky), schody kovové, kovové skoby, kovové háčky, 

lanové úvazky kovové, skoby kovové pro horolezce, spojky kovové, 

spojovací kroužky pro lana, stavební materiály kovové, stavební panely 
kovové, vázací smyčky pro manipulaci s nákladem, visutá dráha (kovová), 

západky a zarážky kovové, žebříky kovové; (9) záchranné přístroje a 

vybavení, záchranné pásy, záchranné sítě, ochranné helmy pro sportovce, 
postroje proti úrazu, ochranné přilby, ochranné helmy, ochranné sítě proti 

pádu, ochranné prostředky proti nehodám, bezpečnostní pásy (nikoliv na 

sedadla), bleskosvody, světelná signalizace, blikače, vysílačky osobní, 
signalizační zvonky, signalizační bóje, signalizační panely nebo návěstí, 

světelné značení, větrné pytle, výškoměry; (35) zprostředkování obchodu 

se stavebnickými kotvícími prostředky, s vázacími a bezpečnostními 
prostředky, ochrannými prostředky proti úrazu, záchrannými přístroji a 

vybavením proti úrazu pro stavebnictví a sport, s kovovým a nekovovým 

stavebnickým materiálem, obchodní poradenství, obchodní informace, 
prezentace výrobků v komunikačních sítích pro účely maloobchodu, 

subdodavatelské služby (pomoc v obchodní činnosti), provozování online 

trhu pro kupující a prodejce výrobků a služeb; (37) montáže a opravy 
kotvících prostředků a zařízení ve stavebnictví, montáže a opravy ve 

stavebnictví, revize instalovaného kotvícího zařízení (ve stavebnictví), 
pronájem stavebních strojů a zařízení, stavební dozor, stavební 

poradenství, zednické služby, služby klempířů, stavební informace; (41) 

školení (organizování a provádění), instruktáže, praktický výcvik a školení 

v oblasti bezpečnosti práce; (42) inženýrské služby, odborné posudky, 

expertízy a projektování ve výstavbě, technologické poradenství. 

(511) 6, 9, 35, 37, 41, 42 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 361301 

(220) 08.02.2017 
(320) 08.02.2017 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 
(730) JEŽ - kamenické práce, spol. s r.o., Karlštejnská 82, Loděnice, 26712, 

CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 
14700 

(210) O-537234 

(510) (16) letáky, tiskoviny, plakáty, manuály, fotografie, kalendáře; (35) 
reklama, propagace, výstavy k propagačním a obchodním účelům; (39) 

služby skladu, provoz skladu, skladování zboží. 

(511) 16, 35, 39 

(540) JEŽ Stone Gallery 

 
 

(111) 361302 

(220) 09.02.2017 
(320) 09.02.2017 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 
(730) Lidl Stiftung & Co. KG, Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, DE 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104, 

Praha 10 - Vinohrady, 10100 
(210) O-537291 

(510) (30) pekárenské výrobky, cukrářské výrobky, čokoláda, dezerty, 

moučníky, zákusky, dorty a sušenky, pečené sušenky a koláčky, sušenky 
(sladké nebo slané), zpracované obilí, škrob a produkty z nich vyrobené, 

pečicí přípravky a droždí. 

(511) 30 

(540) DOROTKA 

 
 

(111) 361303 

(220) 10.02.2017 
(320) 10.02.2017 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 
(730) Zlámal Erik, Velvarská 17, Horoměřice, 25262, CZ 

(210) O-537320 

(510) (21) nádoby na pití, tepelně izolované nádoby na nápoje (termosky), lahve 
na pití pro sportovní účely; (25) obuv, oděvy, pokrývky hlavy, kalhoty, 

kabáty, košile, kožené oděvy, spodní prádlo, ponožky, sportovní dresy, 

šátky a šály, šátky bandana, svetry, sportovní tílka, sportovní obuv, 
pulovry, trička, vesty, kalhoty kratší délky; (35) online objednávkové 

služby, internetový obchod s výše uvedenými výrobky ve třídách 21 a 25. 

(511) 21, 25, 35 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 44 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 361304 

(220) 13.02.2017 
(320) 13.02.2017 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) FAT-CAT s.r.o., Trojická 1910/7, Praha 2 - Nové Město, 12800, CZ 

(740) AK Ostrcil, Mgr. Norbert Ostrčil, Široká 5, Praha 1, 11000 
(210) O-537339 

(591) Barevná 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti; (39) 
doprava, balení a skladování zboží; (43) služby zajišťující stravovaní a 

nápoje, dočasné ubytování. 

(511) 35, 39, 43 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 361305 

(220) 14.02.2017 

(320) 14.02.2017 

(442) 12.04.2017 
(151) 19.07.2017 

(730) European Cyber Security Excellence Center, z. s., Kolbenova 805/32, 

Praha 9 - Vysočany, 19000, CZ 
(740) Jiří Effmert, Družstevní 1424/12 C, Říčany, 25101 

(210) O-537384 

(591) Barevná 
(510) (9) nahrané programy, data a databáze a jiné informace o všech druzích 

elektronických, magnetických a optických médií včetně cd, dvd, osobní 

počítače a přenosné osobní počítače včetně jejich součástí, doplňků a 
příslušenství v rámci této třídy, počítačový software pro elektronické 

ukládání a sdílení dat, počítačový software pro použití při správě ukládání 

dat, počítačový software pro použití při správě sítí počítačových 
paměťových oblastí pro elektronické ukládání a sdílení dat, počítačový 

software pro použití při replikaci a archivaci souborů z místní paměti dat 

do cloudu (vzdáleného oblakového skladu) na bázi internetu, počítačový 
aplikační software pro použití ve zdokonalených funkcích elektronického 

ukládání dat, jako např. software pro kontrolu, analýzy, podávání zpráv a 

řešení záležitostí dostupnosti dat aplikačního softwaru, databáze, sítě, 
paměti, počítačové součástky, počítačový hardware a software pro místní 

ukládání dat a pro vynášení a přemisťování dat; (16) časopisy, publikace, 

tiskoviny, periodika, neperiodické tiskoviny, manuály pro práci se 
softwarem, letáky, tištěné formuláře; (35) služby obchodních nabídek 

výrobků ze tř. 9 na internetu, propagace informačních a komunikačních 

technologií, obchodní podpora, rozvoj a propagace projektů v oblasti 
informačních a komunikačních technologií, zejména těch týkajících se 

kybernetické bezpečnosti; (42) vývoj softwarových programů, konzultační 

a zprostředkovatelské služby v oblasti softwaru a hardwaru, instalace, 

aktualizace, pronájem, kopírování, výměna a oprava počítačových 

softwarů, regenerace počítačových dat a softwaru, analýza počítačových 

systémů, přenosy dat a dokumentů z fyzických médií na elektronická 
média, převody počítačových dat a programů, pronájem počítačů a 

poradenství v oblasti softwaru, konzultace v oboru zabezpečení počítačů 

zaměřené na skenování a penetrační testování počítačů a sítí umožňující 
vyhodnotit zranitelná místa zabezpečení informací (počítačové služby), 

poskytování zabezpečeného a bezpečného prostředí pro systémy 

informačních technologií druhých, jmenovitě služby společné lokalizace 
počítačů ve formě poskytování zařízení pro lokalizaci počítačových 

serverů se zařízením druhých, monitorování a správa systémů 

počítačových sítí, počítačové konzultace v oboru počítačové bezpečnosti, 
hosting  webových stránek, služby zabezpečení počítačové sítě, jmenovitě 

omezování přístupu k počítačovým sítím a prostřednictvím počítačových 
sítí k nežádoucím webovým stránkám, médiím a jednotlivcům a 

zařízením, správa serverů, vzdálené technické monitorování počítačových 

sítí a služby související s údržbou počítačového softwaru, dálkové on-line 
zálohování počítačových dat, technická podpora (služby) jako 

monitorování síťových systémů, servery (služby), testování bezpečnosti 

software, projekty a studie se zaměřením na odborný výzkum, příprava 
zpráv vztahujících se k technickým projektovým studiím bezpečnostního 

software, počítačové služby ve formě poskytování integrovaného souboru 

dat, elektronické ukládání dat; (45) služby v oblasti hlášení příslušných 
událostí a poplachů. 

(511) 9, 16, 35, 42, 45 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 361306 

(220) 14.02.2017 
(320) 14.02.2017 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 
(730) Ceral Zdeněk, Křičkova 420, Pardubice, 53009, CZ 

(740) Pavel Reichel & kol., Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 

(210) O-537388 
(510) (9) nosiče hudebních záznamů zvukových i obrazových; (35) reklamní a 

propagační činnost, prodej nahraných zvukových a obrazových nosičů; 

(41) koncertní činnost, hudební vystoupení, nahrávání hudebních nosičů. 
(511) 9, 35, 41 

(540) READY KIRKEN 

 
 

(111) 361307 

(220) 15.02.2017 

(320) 15.02.2017 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) REPRO JT s.r.o., Lidická 882/5, Praha 5 - Smíchov, 15000, CZ 

(210) O-537396 
(591) Barevná 

(510) (35) propagace výrobků a služeb jiných subjektů prostřednictvím reklamy 

na internetových stránkách, prezentace společností a jejich zboží a služeb 
na internetu, bannerová reklama, reklama na internetu pro třetí osoby, 

propagační a reklamní služby, reklamní služby poskytované 

prostřednictvím internetu, pronájem reklamního prostoru na webových 
stránkách, pronájem reklamního prostoru na Internetu, šíření reklamních 

sdělení pro třetí osoby po internetu. 

(511) 35 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 45 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 361308 

(220) 15.02.2017 
(320) 15.02.2017 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) MAHONY PHARMA a.s., V Jámě 699/5, Praha 1 - Nové Město, 11000, 

CZ 
(740) Ing. Francis Jupa, patentový zástupce, Měchenická 4/2554, Praha 4, 14100 

(210) O-537402 

(591) Barevná 
(510) (5) farmaceutické výrobky, potravinové doplňky (potraviny pro zvláštní 

výživu), doplňkové dietní výrobky a přípravky k redukci tělesné 

hmotnosti, vše pro lékařské a nelékařské účely; (35) zprostředkovatelská 
činnost v oblasti obchodu, maloobchod-velkoobchod, export-import a 

internetový obchod, vše s výše uvedenými výrobky ve třídě 5, marketing, 

propagace, inzerce, reklama všemi druhy médií. 
(511) 5, 35 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 361309 

(220) 15.02.2017 

(320) 15.02.2017 
(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) SYSTEMOTRONIC, s.r.o., Hybešova 38, Brno, 60200, CZ 
(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(210) O-537407 
(591) Barevná 

(510) (35) velkoobchodní a maloobchodní služby v oblasti elektrotechnických 

výrobků a bezpečnostních systémů, účetnictví, účetní poradenství, 
obchodní administrativa, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s bezpečnostními systémy 

pro strojní zařízení, maloobchodní služby se softwarem; (37) montáž, 
servis, opravy elektrotechnických výrobků a bezpečnostních systémů, 

technická podpora a technická pomoc v oblasti údržby elektrotechnických 

výrobků a bezpečnostních systémů; (42) projektování elektrických 
zařízení, instalace softwaru, poradenství v oblasti softwaru a hardwaru, 

technická podpora v oblasti softwaru a bezpečnostních systémů; (45) 

poskytování licencí na software. 
(511) 35, 37, 42, 45 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 361310 

(220) 15.02.2017 
(320) 15.02.2017 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) SYSTEMOTRONIC, s.r.o., Hybešova 38, Brno, 60200, CZ 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(210) O-537408 

(591) Barevná 
(510) (35) velkoobchodní a maloobchodní služby v oblasti elektrotechnických 

výrobků a bezpečnostních systémů, účetnictví, účetní poradenství, 

obchodní administrativa, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s bezpečnostními systémy 

pro strojní zařízení, maloobchodní služby se softwarem; (37) montáž, 

servis, opravy elektrotechnických výrobků a bezpečnostních systémů, 
technická podpora a technická pomoc v oblasti údržby elektrotechnických 

výrobků a bezpečnostních systémů; (42) projektování elektrických 

zařízení, instalace softwaru, poradenství v oblasti softwaru a hardwaru, 
technická podpora v oblasti softwaru a bezpečnostních systémů; (45) 

poskytování licencí na software. 

(511) 35, 37, 42, 45 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 361311 

(220) 15.02.2017 

(320) 15.02.2017 

(442) 12.04.2017 
(151) 19.07.2017 

(730) The Procter & Gamble Company, One Procter and Gamble Plaza, 

Cincinnati, Ohio 45202, US 
(740) ŠTROS & KUSÁK advokátní a patentová kancelář, JUDr. David Štros, 

advokát, Národní 32, Praha 1, 11000 

(210) O-537414 
(510) (3) přípravky pro péči, ošetření a zkrášlení tkanin, potpourri (vonné látky), 

kadidlo, oleje do parfémů a vůní, parfémovaná voda pro použití v 

domácnosti a pro použití na tkaniny, vonné dřevo, aromatické látky 
(éterické oleje), esenciální oleje, přípravky na parfémování vzduchu, 

ovzduší nebo tkanin ve formě kouře, páry nebo plynu; (4) svíčky, oleje, 

vosk a knoty; (5) osvěžovače vzduchu, přípravky na čištění vzduchu, 
deodoranty, deodorační přípravky na osvěžení tkanin, čalounění a 

okolního ovzduší, přípravky pro neutralizaci pachů; (11) zařízení na 

dezodorizaci vzduchu, zařízení na chlazení vzduchu, přístroje a zařízení na 
ohřívání vzduchu, vysoušeče vzduchu, klimatizační zařízení, zařízení na 

filtraci vzduchu, přístroje a stroje na čištění vzduchu, sterilizátory 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 46 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

vzduchu, deodorizační přístroje, ne pro osobní potřebu, dezinfekční 

přístroje, fumigační přístroje, ne pro lékařské účely. 

(511) 3, 4, 5, 11 

(540) LENOR 

 
 

(111) 361312 

(220) 16.02.2017 

(320) 16.02.2017 
(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) Pasák Luboš Ing., MBA, Soukenická 74/1, Tábor, 39001, CZ 
(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

(210) O-537436 

(510) (1) chemické výrobky pro průmysl, chemické výrobky pro výrobu barev, 
plastické hmoty jako suroviny, průmyslová lepidla, chemické impregnační 

výrobky; (2) barvy všeho druhu, nátěry, laky, barviva, mořidla, práškové 

barvy, ředidla pro barvy a laky, pojiva pro barvy, ochranné výrobky a 
oleje na konzervování dřeva, kovů a kůže, pryskyřice přírodní, impregnace 

na bázi barev; (19) stavební materiály nekovové, dřevo, stavební dřevo, 

pilařské výrobky, řezivo, dřevěné polotovary, dřevotřískové desky, 

dřevěné deskové materiály, obklady podlah a stěn (nekovové), stavební 

nekovové konstrukce. 

(511) 1, 2, 19 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 361313 

(220) 16.02.2017 

(320) 16.02.2017 

(442) 12.04.2017 
(151) 19.07.2017 

(730) SE.S.TA z.s., Pod Kaštany 246/8, Praha 6, 16000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Pajerová s.r.o., JUDr. Vladimíra Pajerová, Fügnerovo 
náměstí 1808/3, Praha 2, 12000 

(210) O-537451 

(510) (35) poskytování obchodních informací prostřednictvím webových 
stránek, reklama (propagace), reklamní materiály (rozšiřování -) 

zákazníkům (letáky, prospekty), organizování výstav komerčních nebo 

reklamních; (41) provozování muzeí, služby v oblasti prodeje vstupenek 
(zábava), výstavy (organizování kulturních nebo vzdělávacích -), 

organizování prohlídek s průvodcem, organizování vzdělávacích akcí. 

(511) 35, 41 

(540) barok pas 

 
 

(111) 361314 

(220) 20.02.2017 
(320) 20.02.2017 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 
(730) Peak Media s.r.o., Holandská 878/2, Brno, 63900, CZ 

(210) O-537495 

(510) (38) poskytování přístupu k webovým stránkám obsahujícím  časopisy, 
magazíny a blogy z oblasti kapitálových a komoditních trhů, investičních 

fondů, realitního trhu, ekonomiky a politiky, ekonomické vzdělávání a 

informace pro rozvoj finanční gramotnosti populace. 
(511) 38 

(540) Peak Media 

 
 

(111) 361315 

(220) 20.02.2017 

(320) 20.02.2017 

(442) 12.04.2017 
(151) 19.07.2017 

(730) Peak Media s.r.o., Holandská 878/2, Brno, 63900, CZ 

(210) O-537496 
(510) (38) poskytování přístupu k webovým stránkám obsahujících  časopisy, 

magazíny a blogy z oblasti kapitálových a komoditních trhů, investičních 

fondů, realitního trhu, ekonomiky a politiky, ekonomické vzdělávání a 
informace pro rozvoj finanční gramotnosti populace. 

(511) 38 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 361316 

(220) 20.02.2017 
(320) 20.02.2017 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 
(730) Drozdová Hana Ing., Gregorova 16, Ostrava, 70200, CZ 

(740) JUDr. Jana Ďuricová, Pod Zemankou 1149/3, Praha, 14700 

(210) O-537522 
(510) (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (35) propagační činnost, reklama, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 

práce. 
(511) 25, 35 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 361317 

(220) 21.02.2017 

(320) 21.02.2017 

(442) 12.04.2017 
(151) 19.07.2017 

(730) Michálek Zdeněk Ing., Sluneční 1374/7, Kopřivnice, 74221, CZ 

(740) HM PARTNERS s.r.o., Ing., Štefánikova 1163/12, Kopřivnice, 74221 
(210) O-537536 

(591) Barevná 

(510) (16) výukové materiály, skripta, manuály, knihy, časopisy, tiskoviny a 
periodika; (35) inzertní a reklamní činnost a poskytování pomoci při řízení 

obchodu (zejména obchodní nabídka a prodej kurzů, seminářů a školení v 

oblasti managementu a souvisejících odborných oblastí, jako jsou 
strategie, prodej a marketing, výroba, kvalita, logistika, lidské zdroje, 

ekonomika, informatika a právo), auditní činnost, analytická činnost v 

ekonomické oblasti (zejména analýza nákladů), obchodní studie, činnost 
podnikatelských, organizačních a ekonomických poradců, organizační a 

ekonomické poradenství, podnikatelské poradenství; (36) činnost 

finančních poradců, poradenství v oblasti financí a investic; (41) pořádání, 
realizace odborných kurzů, seminářů, školení a jiných vzdělávacích akcí 

včetně lektorské činnosti v oblasti managementu a souvisejících 

odborných oblastí, zejména strategie, prodeje a marketingu, výroby, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 47 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

kvality, lidských zdrojů, ekonomiky, informatiky a práva, včetně práv 

průmyslových a autorských; (45) poradenské a expertní služby v oblasti 

práva, včetně práv průmyslových a autorských, výkon činnosti 

patentového a známkového zástupce, konzultační činnost v této oblasti, 
zpracování právních studií a znaleckých posudků v oblasti práva, 

zpracování a vedení právních projektů, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti práva včetně práv průmyslových a autorských. 
(511) 16, 35, 36, 41, 45 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 361318 

(220) 21.02.2017 

(320) 21.02.2017 

(442) 12.04.2017 
(151) 19.07.2017 

(730) Beijing DiDi Infinity Technology Development Co., Ltd., Building 34, 

Dongbeiwang West Road No. 8, Haidian District, Beijing, CN 
(740) KANIA SEDLÁK SMOLA patentová kancelář, Ing. Veronika Zemanová, 

Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

(210) O-537538 
(510) (9) počítačové programy (programy), nahrané, počítačové programy (s 

možností stažení), počítačový software nahraný, krokoměry, parkovací 
hodiny, výstražné trojúhelníky pro vozidla, navigační přístroje pro vozidla 

(palubní počítače), satelitní navigační přístroje, přenosné přehrávače 

médií, zeměměřičské přístroje a nástroje, kompasy, přístroje pro kontrolu 
rychlosti pro vozidla, otáčkoměry, vyučovací zařízení, simulátory řízení a 

ovládání vozidel, teleskopy, hasicí přístroje, ochranné helmy, výstražná 

zařízení proti krádeži, sluneční brýle, elektrické akumulátory pro vozidla, 
diapozitivy; (39) osobní přeprava, balení zboží, taxi přeprava, služby 

řidičů, pronájem navigačních systémů, skladování zboží, doručovací 

služby, kurýrní služby, cestovní rezervace, dopravní informační služby, 
automobilová doprava, pronájem vozidel, kurýrní služby (zprávy nebo 

zboží), organizace cestovních zájezdů, pronájem kolečkových křesel; (42) 

technický výzkum, kontrola způsobilosti vozidel k účasti na silničním 
provozu (inspekce), navrhování obalů, kopírování počítačových programů, 

instalace počítačového softwaru, navrhování počítačového softwaru, 

tvorba a údržba webových stránek pro třetí osoby, uchovávání dat v 
elektronické podobě, zálohování dat mimo vlastní prostor, poradenství v 

oblasti designu webových stránek, software jako služba (saas), konzultační 

služby v oblasti informačních technologií (it), kartografické služby. 
(511) 9, 39, 42 

(540) didiMobility 

 
 

(111) 361319 

(220) 21.02.2017 

(320) 21.02.2017 

(442) 12.04.2017 
(151) 19.07.2017 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 
(210) O-537549 

(510) (35) poskytování prostoru, času a médií pro reklamu, poskytování a 

pronajímání reklamního prostoru na internetu, poskytování 
informatizovaných reklamních služeb, poskytování prostoru na webových 

stránkách k reklamě na výrobky a služby, poskytování reklamního 

prostoru, poskytování reklamního prostoru v periodických publikacích, 
novinách a časopisech, poskytování reklamního prostoru elektronickými 

prostředky a globálními informačními sítěmi, poskytování reklamního 

prostoru elektronickými prostředky a celosvětovými informačními sítěmi, 

pronájem míst/ploch pro reklamu, pronájem reklamních ploch a 

reklamního materiálu, pronájem reklamního času v komunikačních 

médiích, pronájem reklamního prostoru na internetu, pronájem reklamního 
prostoru na webových stránkách, zajišťování reklamního prostoru v 

novinách, šíření reklam a inzerce, konzultační a poradenské služby a 

pomoc v oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, reklamní, 
inzertní a propagační činnost, marketing, reklamní, inzertní a propagační 

činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě 

nebo datové sítě nebo informační sítě nebo elektronické sítě nebo 
komunikační sítě nebo počítačové sítě, služby vztahů s veřejností (public 

realations), služby předvádění výrobků a vystavování zboží, předváděcí 

akce a výstavy k obchodním nebo reklamním účelům, služby věrnostní, 
pobídkové a bonusových programů – vše ke komerčním, reklamním nebo 

propagačním účelům, komerční správa licencí na výrobky a služby třetích 
osob, obchodní informace a rady pro spotřebitele (spotřebitelská poradna), 

objednávání pro třetí strany, počítačové objednávání zboží, předplatné na 

balíček informačních médií, předplatné na televizní kanál, pronájem 
prodejních automatů, shromažďování licitačních nabídek, služby v oblasti 

srovnávání cen, zajišťování předplácení telematických, telefonních nebo 

počítačových služeb (internet), zařizování kolektivních koupí, 
zprostředkování dohod týkajících se prodeje a nákupu zboží, 

zprostředkování obchodů pro třetí strany, cenové analýzy, marketingové 

analýzy, marketingové studie, marketingový průzkum, informační 
kanceláře (komerční), obchodní informace vedené počítačem, obchodní 

informace (poskytování), obchodní informační služby, průzkum trhu, sběr 

a systemizace dat z obchodní a podnikatelské činnosti, šíření obchodních 
informací, šetření vztahující se k obchodu, šíření údajů vztahujících se k 

obchodním aktivitám, služby benchmarkingu, služby v oblasti analýzy 

cen, služby týkající se průzkumu trhu, srovnávací služby, poskytování 
informací komerčního nebo reklamního charakteru, multimediálních 

informací komerčního charakteru, činnost reklamní agentury, činnost 

ekonomických a/nebo organizačních poradců, zprostředkování v 
obchodních vztazích, merchandising, franchising, pomoc při využívání a 

řízení obchodního podniku, personální agentura, personální poradenství, 

automatizované zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a 
obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, služby, 

které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci přenášení nebo 

systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a 
záznamů jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických 

údajů, organizační zabezpečování televizního vysílání v rámci této třídy, 

podporování a intenzifikace obchodních služeb založené na zvýhodňování 

klíčových spolupracovníků a klientů (obchodní služby), věrnostní a 

bonusové systémy (obchodní služby) zejména poskytování slev a odměn, 

poskytování přednostních a nadstandardních služeb, výstavy komerční 
nebo reklamní nebo propagační, předvádění zboží prostřednictvím 

internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem reklamy a/nebo prodeje, 

přeskupování a shromažďování (kromě dopravy) různých výrobků pro 
třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně vybrat a prohlížet a 

kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím katalogu a/nebo internetu 

a/nebo zásilkového prodeje, zásilkový prodej zboží v rámci této třídy, 
maloobchodní prodej nahraných nosičů záznamů, audiovizuálních děl, 

hudebních děl, knih, tiskovin, oděvů, módních doplňků, klíčenek, 

hudebních nástrojů, psacích potřeb, kancelářských potřeb, učebních 
pomůcek, nádobí a nádob pro domácnost nebo kuchyň, sklenic, hrnků, 

výrobků a surovin pro vaření, potravin, pokrmů, nápojů, prostírání, 

ubrusů, ubrousků, zástěr, výrobků souvisejících s vařením pokrmů, 
kuchařských receptů, reklamních a propagačních předmětů, doplňků 

stravy; (38) televizní vysílání, rozhlasové vysílání, digitální vysílání, 

satelitní vysílání, televizní vysílání programů, televizní vysílání 
zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a 

informačních pořadů, streaming audio a video materiálů na internetu, 

služby v oblasti vysílání dat, vysílání televize přes internet, diskusní fóra 

(poskytování internetových diskusních fór), podcasting, televizní 

komunikační služby, televizní vysílání pro mobilní telefony, vysílání 
kabelové televize, video vysílaní, zpoplatněné televizní vysílání, 

počítačová komunikace a přístup k internetu, komunikační služby pro 

přístup k databázi, poskytování blogovacích služeb, poskytování 
elektronického video spojení, poskytování elektronického zvukového 

spojení, poskytování přístupu a pronájem přístupového času k 

počítačovým databázím, poskytování přístupu k datům nebo dokumentům 
uloženým elektronicky v centrálních souborech za účelem dálkových 

konzultací, poskytování přístupu k databázím na internetu, poskytování 

přístupu k databázím, poskytování přístupu k digitálním hudebním 
webovým stránkám na internetu, poskytování přístupu k elektronickým 

stránkám, poskytování přístupu ke stránkám na elektronické informační 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 48 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

síti, poskytování přístupu uživatelů k počítačovým programům v datových 

sítích, pronájem času přístupu do databází, pronájem přístupového času k 

webovým stránkám (isp), služby telekomunikačních bran, služby týkající 

se přeposílání webových stránek, zajišťování přístupu k počítačovým 
databázím, telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné osoby s 

druhou, telematika, šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, 

šíření elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 
elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména internetu, pomocí satelitů 
a jinými sítěmi, informační služby na internetu související s televizním 

vysíláním, služby na internetu související s televizním vysíláním, 

poskytování on-line platformy pro nahrávání, uchovávání, přenos a 
aktualizaci dat, obrázků, fotografií, 3d aplikací, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti informačního servisu, komunikace a přenos dat 
prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, 

komunikace, poradenská činnost v oblasti sdělovacích prostředků, 

telekomunikací, informační služby v oblasti telekomunikací, informační 
kancelář, poskytování informačních služeb prostřednictvím počítačů - v 

rámci této třídy, pronájem komunikačních míst, telekomunikační služby 

umožňující on-line v sítích dálkově objednávání a dodávání výrobků, na 
kterých jsou nanesená obrazová data objednatele; (41) televizní zábava, 

nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 
nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, digitální video, 

audio a multimediální zábavní vydavatelské služby, elektronické 

publikování, hudební vydavatelství, poskytování on-line publikací, 
reportérské služby, vydávání a publikování knih, časopisů, vydávání 

hudebních děl, vydávání knih, časopisů, vydávání elektronických 

publikací, psaní scénářů, tvorba a šíření audiovizuálních děl, 
zpravodajství, publicistika, televizní zpravodajství, rozhlasové 

zpravodajství, obrazové zpravodajství, tv produkce, filmová produkce, 

tvorba programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů, 
agenturní činnost v oblasti kultury, modelingová agentura, 

zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, 

vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo 
vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 

organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, 

provozování divadla, provozování kina, výstavní činnost v oblasti kultury 
nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, digitální zpracování obrazu 

(služby -), elektronické publikování (dtp), nahrávací studia (služby -), 

poskytování on-line elektronických publikací a děl [bez možnosti stažení], 

poskytování on-line audiovizuálních děl bez možnosti stažení, 

poskytování on-line elektronických publikací, vydávání elektronických 

knih a on-line časopisů, poskytování publikací z celosvětové počítačové 
sítě nebo internetu s možností prohledávání, pronájem kinematografických 

filmů, rozhlasové a televizní programy (výroba -), psaní a zveřejňování 

textů kromě reklamních, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo 
náborových, výroba divadelních a/nebo jiných představení, organizování 

kulturních nebo vzdělávacích výstav, poskytování služeb výchovných, 

vzdělávacích, soutěžních, kulturních a zábavních prostřednictvím internetu 
a jiných sítí, provozování tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování 

sportovních potřeb s výjimkou dopravních prostředků, půjčování knih, 

tiskovin, pronájem a půjčování audiopřístrojů, videopřístrojů, 
videorekordédů, videokamer, fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a 

televizních přijímačů, filmů, kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, 

půjčování a pronájem obrazů, dekorací, pronájem stadionů, tenisových 
dvorců, pronájem a půjčování potápěčské výstroje, pronájem a půjčování 

sportovního nářadí s výjimkou dopravních prostředků, provozování a/nebo 

pronájem fitness centra. 
(511) 35, 38, 41 

(540) Holky pod zámkem 

 
 

(111) 361320 

(220) 21.02.2017 

(320) 21.02.2017 

(442) 12.04.2017 
(151) 19.07.2017 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 
(210) O-537550 

(510) (9) obsah médií, elektronické knihy i ke stažení, elektronické publikace i 

ke stažení, filmy i ke stažení, kinematografické filmy i ke stažení, 
interaktivní dvd, multimediální záznamy, nahraná videa, nahrané filmy, 

podcasty, videozáznamy, video filmy, audiovizuální programy, 

audioprogramy, audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální díla v 

digitální podobě; (35) poskytování prostoru, času a médií pro reklamu, 

reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, merchandising, služby 
předvádění výrobků a vystavování zboží, předváděcí akce a výstavy k 

obchodním nebo reklamním účelům, maloobchodní prodej nahraných 

nosičů záznamů, audiovizuálních děl, hudebních děl, knih, tiskovin, 
oděvů, módních doplňků, klíčenek, hudebních nástrojů, psacích potřeb, 

kancelářských potřeb, učebních pomůcek, nádobí a nádob pro domácnost 

nebo kuchyň, sklenic, hrnků, potravin, pokrmů, nápojů, reklamních a 
propagačních předmětů; (38) televizní vysílání, rozhlasové vysílání, 

digitální vysílání, satelitní vysílání, televizní vysílání programů, televizní 

vysílání zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a 
informačních pořadů, streaming audio a video materiálů na internetu, 

služby v oblasti vysílání dat, vysílání televize přes internet, diskusní fóra 
(poskytování internetových diskusních fór), podcasting, televizní 

komunikační služby, televizní vysílání pro mobilní telefony, vysílání 

kabelové televize, video vysílaní, zpoplatněné televizní vysílání, 
počítačová komunikace a přístup k internetu, poskytování blogovacích 

služeb, poskytování elektronického video spojení, poskytování 

elektronického zvukového spojení, telekomunikace, služby umožňující 
komunikaci jedné osoby s druhou, telematika, šíření, výměna nebo 

získávání zpráv a informací, šíření elektronických časopisů, informací, 

elektronických periodik, knih v elektronické podobě, audio nebo a 
audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové nebo 

elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové 

sítě, zejména internetu, pomocí satelitů a jinými sítěmi; (41) televizní 
zábava, elektronické publikování, tvorba a šíření audiovizuálních děl, 

zpravodajství, publicistika, televizní zpravodajství, rozhlasové 

zpravodajství, obrazové zpravodajství, tv produkce, filmová produkce, 
tvorba programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů, 

výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, poskytování on-line 

audiovizuálních děl bez možnosti stažení, rozhlasové a televizní programy 
(výroba). 

(511) 9, 35, 38, 41 

(540) Soudy Kláry Slámové 

 
 

(111) 361321 

(220) 22.02.2017 

(320) 22.02.2017 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) ASCALAE spol. s r.o., Západní 1569, Dobříš, 26301, CZ 
(740) HM PARTNERS s.r.o., Ing. Zdeněk Michálek, Štefánikova 1163/12, 

Kopřivnice, 74221 

(210) O-537572 
(510) (16) odborná literatura, výukové materiály, skripta, manuály, knihy, 

časopisy, odborné a případové studie, tiskoviny; (35) poskytování pomoci 

a poradenství při řízení obchodu, zejména v oblasti strategie a 
strategického rozvoje podniku, restrukturalizace a změn procesů podniku, 

krizového řízení podniku, interim managementu, nastavení 

vnitropodnikových procesů prodeje a marketingu, konstrukce a techniky, 
přípravy výroby, plánování, kvality, nákupu, logistiky, lidských zdrojů, 

ekonomiky a informačních technologií, řízení rizik; (36) poradenství v 

oblasti financí a investic, zpracování finančních a investičních analýz; (41) 
pořádání a realizace konferencí, odborných kurzů, seminářů, školení a 

jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské činnosti, zejména v oblasti 

strategie a strategického rozvoje podniku, restrukturalizace a změn 
procesů podniku, krizového řízení podniku, interim managementu, 

nastavení vnitropodnikových procesů prodeje a marketingu, konstrukce a 

techniky, přípravy výroby, plánování, kvality, nákupu, logistiky, lidských 

zdrojů, ekonomiky a informačních technologií, řízení rizik; (45) 

poradenství v oblasti práva, zpracování právních studií, projektů a 

znaleckých posudků v oblasti práva. 
(511) 16, 35, 36, 41, 45 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 49 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 361322 

(220) 22.02.2017 
(320) 22.02.2017 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) Sano - Moderní výživa zvířat spol. s r.o., Npor. O. Bartoška 15, 

Domažlice, 34401, CZ 
(740) Mgr. Marie Šebelová, Karla Engliše 3221/2, Praha 5, 15000 

(210) O-537574 

(510) (5) veterinárně medicínské preparáty a výrobky a veterinárně-
farmaceutické preparáty a výrobky, veterinárně medicínské doplňkové 

výživové prostředky; (31) krmiva pro zvířata, zejména suchá. 

(511) 5, 31 

(540) Calf digest 

 
 

(111) 361323 

(220) 22.02.2017 

(320) 22.02.2017 
(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) Sano - Moderní výživa zvířat spol. s r.o., Npor. O. Bartoška 15, 
Domažlice, 34401, CZ 

(740) Mgr. Marie Šebelová, Karla Engliše 3221/2, Praha 5, 15000 

(210) O-537575 

(510) (5) veterinárně medicínské preparáty a výrobky a veterinárně-

farmaceutické preparáty a výrobky, veterinárně medicínské doplňkové 

výživové prostředky; (31) krmiva pro zvířata, zejména suchá. 
(511) 5, 31 

(540) Calf immuno 

 
 

(111) 361324 

(220) 23.02.2017 

(320) 23.02.2017 

(442) 12.04.2017 
(151) 19.07.2017 

(730) Tchibo Praha, spol. s r.o., Želetavská 1449/9, Praha 4 - Michle, 14000, 

CZ 
(740) CHSH Kališ & Partners s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Karolina 

Nováková, Týn 639/1, Praha 1, 11000 

(210) O-537622 
(510) (29) konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, 

džemy, kompoty; (30) cukr, med, melasa, koření, led; (32) piva, minerální 

a sycené vody a jiné nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a ovocné šťávy, 
sirupy a jiné přípravky pro přípravu nápojů. 

(511) 29, 30, 32 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 361325 

(220) 23.02.2017 
(320) 23.02.2017 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) Tchibo Praha, spol. s r.o., Želetavská 1449/9, Praha 4 - Michle, 14000, 

CZ 
(740) CHSH Kališ & Partners s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Karolina 

Nováková, Týn 639/1, Praha 1, 11000 

(210) O-537623 
(510) (29) konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, 

džemy, kompoty; (30) cukr, med, melasa, koření, led; (32) piva, minerální 

a sycené vody a jiné nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a ovocné šťávy, 
sirupy a jiné přípravky pro přípravu nápojů. 

(511) 29, 30, 32 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 361326 

(220) 24.02.2017 
(320) 24.02.2017 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 
(730) OVOZELA, družstvo, Kameničany 200, Kameničany, SK 

(210) O-537635 

(591) Barevná 
(510) (31) surové a nezpracované zemědělské, akvakulturní, zahradnické a lesní 

produkty, zrna a semena surová nebo nezpracovaná, čerstvé ovoce a 

zelenina, čerstvé bylinky, přírodní rostliny a květiny, cibule a hlízy, 
sazenice a semena pro pěstování rostlin, živá zvířata, krmiva a nápoje pro 

zvířata, slad. 

(511) 31 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 50 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 361327 

(220) 27.02.2017 
(320) 27.02.2017 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) Delomi textile s.r.o., 1. máje 260, Třinec - Staré město, 73961, CZ 

(210) O-537694 
(591) Barevná 

(510) (20) polštáře; (24) ložní pokrývky a přikrývky, lůžkoviny, pokrývky 

polštářové ozdobné, polštáře (ochranné povlaky na -), přikrývky včetně 
přehozů přes postele, povlaky na polštáře, povlaky ochranné na polštáře, 

prádlo ložní a stolní (pro domácnost), prostěradla, povlečení, přikrývky 

prošívané, prachové nebo péřové. 
(511) 20, 24 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 361328 

(220) 02.03.2017 

(320) 28.12.2016 
(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) Toyota Tsusho Corporation, 9-8, Meieki 4-chome, Nakamura-ku, 
Nagoya-shi, Aichi, JP 

(740) ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentové, známkové a advokátní 

kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 
(210) O-537788 

(591) Barevná 

(510) (9) měřicí nebo zkušební stroje a nástroje, telekomunikační stroje a 
přístroje, elektronické stroje, přístroje a jejich díly, digitální podpisy, 

počítačový software, senzory (měřicí přístroje) jiné než pro lékařské účely, 

elektronické součásti, polovodiče, tištěné obvody, integrované obvody, 
čipy (integrované obvody), desky s tištěnými spoji, diody, 

elektroluminiscenční diody (LED), tranzistory (elektronické), 

polovodičové prvky, polovodičová zařízení, elektronické čipy pro výrobu 
integrovaných obvodů, startovací kabely pro motory, koaxiální kabely, 

kabely z optických vláken, elektrické cívky, zesilovače, elektrické 

kondenzátory, elektrické vodiče, pojistky, elektrické odpory, cívky 
indukční, tlumivky (impedance), transformátory (elektrotechnika), 

komutátory, konektory (elektrické), odbočné krabice, spojovací skříňky 

(elektrotechnika), elektrické měniče, vypínače, proudové usměrňovače, 
elektrická relé, invertory (elektrotechnika), LCD panely, elektrické 

baterie; (35) reklamní a propagační služby, poskytování informací 

týkajících se reklamních a propagačních služeb, poskytování informací 
týkajících se poukázkových dodavatelských služeb pro třetí osoby, 

poskytování informací týkajících se obchodních výprodejů, marketing, 

poskytování informací týkajících se marketingu, poskytování a pronájem 

reklamního prostoru na Internetu, maloobchodní služby a velkoobchodní 

služby pro měřící a testovací stroje a nástroje, telekomunikační stroje a 

přístroje, elektronické stroje a přístroje a jejich díly, digitální podpisy, 
počítačový software, senzory (měřicí přístroje) jiné než pro lékařské účely, 

elektronické součásti, polovodiče, tištěné obvody, integrované obvody, 

čipy (integrované obvody), desky s tištěnými spoji, diody, 
elektroluminiscenční diody (LED), tranzistory [elektronické], 

polovodičové prvky, polovodičová zařízení, elektronické čipy pro výrobu 

integrovaných obvodů, startovací kabely pro motory, koaxiální kabely, 
kabely z optických vláken, elektrické cívky, zesilovače, elektrické 

kondenzátory, elektrické vodiče, pojistky, elektrické odpory, cívky 

indukční, tlumivky (impedance), transformátory (elektrotechnika), 
komutátory, konektory (elektrické), odbočné krabice, spojovací skříňky 

(elektrotechnika), elektrické měniče, vypínače, proudové usměrňovače, 
elektrická relé, invertory (elektrotechnika), LCD panely, elektrické baterie 

a jiné elektrické stroje a zařízení; (42) tvorba softwaru, počítačové 

programování nebo údržba programů počítačů, technologické poradenství 
týkající se počítačů, automobilů a průmyslových strojů, poskytování 

počítačových programů v datových sítích, cloudové výpočetní systémy, 

software jako služba (SaaS), tvorby a analýza počítačových systémů. 
(511) 9, 35, 42 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 361329 

(220) 06.03.2017 

(320) 06.03.2017 
(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) ELSA Česká republika, z.s., náměstí Curieových 901/7, Praha, 11000, 
CZ 

(210) O-537867 

(510) (35) výstavy a veletrhy pro obchodní a reklamní účely, jejich organizování 
a pořádání, odborné poradenství, vztahující se k organizování komerčních 

výstav a veletrhů, inzertní služby, zprostředkování obchodních a obchodně 

personálních záležitostí, marketing, průzkumy a analýzy trhu; (38) šíření 
informací v oblasti výstavnictví prostřednictvím datových sítí, například 

Internetem, bezdrátovými, kabelovými nebo satelitními sítěmi; (41) 

organizování a pořádání výstav a veletrhů ke kulturním a vzdělávacím 
účelům, odborné poradenství, vztahující se k organizování výstav a 

veletrhů ke kulturním a vzdělávacím účelům, pořádání soutěží. 

(511) 35, 38, 41 

(540) Job Fair Kontakt 

 
 

(111) 361330 

(220) 07.03.2017 

(320) 07.03.2017 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 
(730) Vendetta shop s.r.o., Kaprova 42/12, Praha 1 - Staré Město, 11000, CZ 

(210) O-537894 

(510) (24) textil a textilní náhražky, povlečení, ubrusy; (25) oděvy, obuv, 
kloboučnické zboží. 

(511) 24, 25 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 51 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 361331 

(220) 09.03.2017 
(320) 09.03.2017 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) Mladá fronta a.s., Mezi Vodami 1952/9, Praha 4 - Modřany, 14300, CZ 

(210) O-537961 
(591) Barevná 

(510) (9) elektronické publikace; (16) papírenské výrobky, tiskoviny, periodický 

a neperiodický tisk, zejména časopisy, noviny, knihy, prospekty, plakáty, 
fotografie, propagační materiály a předměty z papíru, obalový materiál; 

(35) marketing, reklama, inzertní a propagační činnost; (38) přenos zpráv 

a obrazových informací pomocí počítače, včetně internetu; (39) distribuce 
časopisů; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost v oboru zábavních, 

odborných, zpravodajských a vzdělávacích tiskovin, časopisů, 

periodických i neperiodických publikací, zvukových, textových a 
audiovizuálních nosičů, produkční a agenturní činnost v oblasti zábavy, 

kultury a výchovy, pořádání zábavních a odborných soutěží, 

společenských akcí, výstav, vzdělávacích, zábavních, sportovních a 
kulturních akcí, odborných setkání, seminářů a konferencí. 

(511) 9, 16, 35, 38, 39, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 361332 

(220) 09.03.2017 
(320) 09.03.2017 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 
(730) iSTEP CE s.r.o., Karolinská 650/1, Praha 8, 18600, CZ 

(740) Mgr. Michal Hanzlík, advokát, Mgr. Michal Hanzlík, Na Hřebenech II 

1718/8, Praha 4, 14000 
(210) O-537967 

(510) (9) nosiče zvukových a zvukově obrazových záznamů, počítačové 

databáze; (16) cestovní a propagační brožury a knihy, časopisy, katalogy 
služeb cestovní kanceláře, cestovní manuály, prospekty, plakáty, letáky, 

pouzdra na doklady a pasy, reklamní tabule zařazené v této třídě; (35) 

reklama v oblasti cestovního ruchu, propagační činnost, reklama, zasílání 
reklamních a propagačních materiálů zákazníkům, vydávání reklamních, 

propagačních a inzertních textů, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

poradenství v obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 
práce, organizování výstav a veletrhů k obchodním a reklamním účelům; 

(36) obstarávání akreditivů a cestovních šeků, obstarávání a 

zprostředkování cestovního pojištění osob a zavazadel, obstarávání 
výměny platidel; (38) posílání zpráv, počítačová komunikace, elektronická 

pošta; (39) přeprava zahraničních návštěvníků i tuzemských zákazníků a 

jejich zavazadel, prodej a rezervace jízdenek, místenek a jiných cenin pro 

železniční, automobilové, letecké, lodní cesty v ČR i v zahraničí, prodej a 

rezervace lůžkových poukázek pro mezinárodní a místní přepravu, 

zprostředkování služeb cestovního ruchu, organizování i zprostředkování 
zájezdů a cest dopravními prostředky, zprostředkování přepravy turistů a 

jejich zavazadel, zprostředkování autobusové a automobilové dopravy, 

poskytování informací ohledně cest a autobusové, železniční, letecké a 
lodní dopravě, zprostředkování doprovázení turistů, organizování a 

zprostředkování výletů, zprostředkování turistických prohlídek, okružních 

plaveb, obstarávání ostatních služeb v oblasti dopravy v rámci této třídy 
souvisejících s cestováním, zprostředkování rekreačních pobytů v ČR i v 

zahraničí v oblasti přepravy turistů, poskytování pronájmu automobilů a 

autobusů, zprostředkování pronájmu autobusů, automobilů, lodí, 
zprostředkování víz, obstarávání poukázek (voucherů) na služby zařazené 

ve třídě 39, doprava, balení a skladování zboží, rezervace, informace o 
možnostech rekreace, organizování zájezdů, organizování cesty, cestování 

(rezervace -), poradenská činnost v oblasti cestovního ruchu; (41) 

informace o možnostech rekreace, informace o možnostech rozptýlení, 
informace o možnostech zábavy, výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a 

kulturní aktivity; (42) návrhy a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, 

návrh a vývoj počítačových databází, počítačové programování, instalace 
počítačových programů, aktualizace a údržba počítačových programů, 

kopírování počítačových programů, počítačové systémové analýzy, tvorba 

počítačových systémů, konzultace a poradenství v oblasti počítačového 
hardware a software, pronájem počítačového software, pronájem 

webových serverů, tvorba a správa webových stránek, umísťování 

webových stránek, hosting webových stránek, poskytování vyhledávačů 
pro internet, služby v oblasti ochrany proti počítačovým virům, grafický 

design; (43) rezervace ubytování v hotelech, penziónech a jiných 

ubytovacích zařízeních v ČR i v zahraničí, dočasné ubytování, zajišťování 
rekreačních pobytů v ČR a v zahraničí v oblasti ubytování a stravování 

turistů, obstarávání ostatních služeb v oblasti ubytování a stravování 

souvisejících s cestováním, zajišťování rekreačních pobytů v oblasti 
ubytování a stravování turistů, hostinská činnost v rámci cestovní 

kanceláře, služby poskytující ubytování a stravování, zajišťování 

hotelových pobytů, pronájem apartmánů. 
(511) 9, 16, 35, 36, 38, 39, 41, 42, 43 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 361333 

(220) 09.03.2017 

(320) 09.03.2017 
(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) MEDIA SUPPORT, s.r.o., Na žertvách 132/24, Praha 8 Libeň, 18000, 
CZ 

(210) O-537968 

(510) (9) nosiče dat magnetické, záznamová média, zařízení na zpracování dat, 

počítačový software, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, elektronické 

publikace (stažitelné), magnetické karty, kódované karty, hologramy, 

mikročipové nebo magnetické karty (kódované), platební karty, 
identifikační karty, paměťové karty, elektronická periodika a knihy v 

elektronické podobě, elektronické etikety na zboží, přístroje na interní 

komunikaci, aplikační software pro mobilní telefony, telekomunikační 
software, software na zpracování finančních transakcí, počítačový 

interface; (16) knihy, časopisy, stojany na fotografie, fotoalba a alba pro 

sběratele, kalendáře, diáře, plakáty, letáky, nálepky, navštívenky, pohledy, 
přání, sběratelské karty, katalogy, manuály, vstupenky, záložky do knih, 

tisky, grafické reprodukce, kancelářské potřeby kromě nábytku, 
kancelářský a dopisní papír, desky na dokumenty, obálky, razítka, psací 

potřeby, školní potřeby, vyučovací pomůcky a potřeby kromě přístrojů, 

pera, tužky, zvýrazňovače, fixy, gumy na gumování, pastelky, krabice z 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 52 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

papíru nebo lepenky, papírové tašky, balící papír tiskárenské výrobky, 

fotografie, papírenské zboží, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), 

tiskařské typy, výrobky z papíru jištěné proti padělání, s vodoznakem, s 

ochrannými barvami, papír s ochrannými vlákny, s hologramem, s 
chemickou ochranou, stravenky, poukázky, ceniny papírové, kupony, 

akcie, periodické a neperiodické publikace, tiskoviny, lístky, tiskopisy, 

blahopřání, bloky (papírnické výrobky), brožury, držáky na psací potřeby, 
figurky (sošky) z papírové hmoty, grafické reprodukce, grafiky, gumy na 

mazání, karty, knižní zarážky, křída na psaní, papír, svítící papír, toaletní 

papír, papírová prostírání, papírové podložky pod sklenice, papírové 
ubrousky, pastelky, penály, pera (kancelářské potřeby), poutače z papíru 

nebo lepenky, pouzdra na doklady, pouzdra na pera, pouzdra s psacími 

potřebami, papírové praporky, prospekty, papírové ručníky, samolepky, 
sešity, skicáky, těžítka, tikety, tiskopisy, tiskové typy, tiskoviny, držátka 

na tužky, patentní tužky, zápisníky, zpěvníky; (35) propagační činnost, 
reklama, služby reklamních a propagačních kanceláří, marketing, 

organizace spotřebitelských soutěží reklamního charakteru zaměřených 

zejména na podporu prodeje, vyhlašování výsledků soutěží reklamního 
charakteru zaměřených zejména na podporu prodeje, organizace 

spotřebitelských soutěží v rámci této třídy, spotřebitelská anketa, 

propagace výherce soutěže či ankety, reklamní, inzertní a propagační 
činnost, marketing, poskytování informací komerčního nebo reklamního 

charakteru, multimediálních informací komerčního charakteru, on-line 

inzerce, pronájem reklamních a komerčních informačních míst v rámci 
třídy, činnost reklamní agentury, činnost ekonomických a/nebo 

organizačních poradců, zprostředkování v obchodních vztazích, 

automatizované zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a 
obchodních činnosti průmyslového nebo obchodního podniku, služby, 

které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci, přenášení nebo 

systemizací písemných či datových či elektronických sdělení a záznamů, 
jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických údajů, 

organizační zabezpečování televizního vysílání, shromažďování zboží ve 

prospěch ostatních (s výjimkou přepravy tohoto zboží) tak, aby si 
zákazníci mohli toto zboží pohodlně prohlédnout a nakoupit 

(prostřednictvím maloobchodu, velkoobchodu, objednávkových katalogů 

nebo elektronických médií), výstavní činnost komerční, podporování a 
intenzifikace obchodních služeb založené na zvýhodňování klíčových 

spolupracovníků a klientů (obchodní služby), věrnostní a bonusové 

systémy (obchodní služby) jako poskytování slev a odměn, poskytování 
přednostních a nadstandardních služeb, vše zejména v prodeji výše 

uvedených výrobků ve třídě 9 a 16 – v rámci třídy 35, výstavy komerční 

nebo reklamní nebo propagační, předvádění zboží prostřednictvím 

Internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem reklamy a/nebo prodeje, 

přeskupování a shromažďování (kromě dopravy) různých výrobků pro 

třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně vybrat a prohlížet a 
kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím katalogu a/nebo internetu 

a/nebo zásilkového prodeje, zásilkový prodej a maloobchodní prodej 

výrobků výše uvedených ve tř. 9 a 16, zprostředkování obchodních 
kontaktů a provádění obchodních operací; (38) telekomunikace, 

elektronická pošta, služby elektronických nástěnek (telekomunikační 

služby), informační kanceláře, vysílání kabelové televize, služby 
dálkových konferencí, počítačová komunikace, posílání zpráv, 

poskytování internetových diskusních fór, pronájem přístrojů pro přenos 

zpráv, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým sítím, 
pronájem zařízení pro přenos informací, přenášení televizního signálu 

pomocí satelitních družic, přenos zpráv a obrazových informací pomocí 

počítače, půjčování telekomunikačních zařízení, teleshoppingové služby 
(poskytování televizních kanálů pro teleshoppingové služby), televizní 

vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 

výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, šíření 
elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 

elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména internetu, pomocí satelitů 

a jiných sítí, informační služby na internetu související s televizním 
vysíláním, služby na internetu související s televizním vysíláním, přenos 

dat (obrázků, fotografií, 3D aplikací) prostřednictvím globální počítačové 

sítě; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 
nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, služby v oblasti 

digitálního zpracování obrazu, elektronické publikování (DTP), služby v 

oblasti estrád, TV produkce, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních 
programů, obrazové zpravodajství, filmová produkce, jiná než reklamní, 

filmová studia, filmová tvorba, filmové projekce, půjčování filmů, 

fotografování, informace o možnostech zábavy, informace o výchově a 
vzdělávání, výchovně zábavné klubové služby, vydávání knih, služby 

nahrávacího studia, nahrávání videopásek, organizace společenských a 

kulturních akcí, organizace, provozování a provádění her a soutěží i 

veřejných, organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, výstavní 

činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, 

plánování a organizování večírků, poskytování on-line elektronických 
publikací (bez možnosti stažení), pronájem audio nahrávek, pronájem 

dekorací, pronájem kinematografických filmů, provozování her on-line (z 

počítačové sítě), výroba divadelních nebo jiných představení, půjčování 
videopásek, psaní scénářů, organizování a vedení seminářů, reportérské 

služby, televizní zábava, opatřování titulky, výuka, vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, zveřejňování a vydávání textů, s 
výjimkou reklamních nebo náborových, výroba videofilmů, pronájem 

zvukového nahrávacího zařízení, živé představení, organizování živých 

vystoupení, čtenářská anketa, divácká anketa, provozování a organizování 
loterií; (42) hosting prostoru pro webové stránky, hosting portálu na 

internetu, hosting on-line platformy pro nahrávání, návrhy, strukturování a 
programování či jiné vytváření a instalace, údržba a správa internetových 

portálů a serveru a internetových či intranetových počítačových stránek a 

nástěnek a internetových či intranetových aplikací, návrhy, strukturování a 
programování či jiné vytváření a instalace a údržba počítačových 

programů a počítačových systémů a databází a databázových systémů, 

výzkum a vývoj a tvorba systémů pro elektronické obchodování včetně 
příslušného software a hardware, tvorba software, programování 

internetových databázových systémů, programování multimediálních 

aplikací, tvorba interaktivních a grafických programů, tvorba 
multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací a katalogů, konstrukce 

www prezentací, softwarové řešení www serverů, návrh www stránek, 

tvorba počítačové animace a vizualizace, poskytování vyhledávačů pro 
internet, převod (konverze) počítačových programů, dat či jiných údajů v 

elektronické podobě z různých formátů do jiných formátů (ne fyzický), 

převod (konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na 
elektronická média. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 361334 

(220) 09.03.2017 
(320) 09.03.2017 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 
(730) MEDIA SUPPORT, s.r.o., Na žertvách 132/24, Praha 8 Libeň, 18000, 

CZ 

(210) O-537969 
(510) (9) nosiče dat magnetické, záznamová média, zařízení na zpracování dat, 

počítačový software, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, elektronické 

publikace (stažitelné), magnetické karty, kódované karty, hologramy, 
mikročipové nebo magnetické karty (kódované), platební karty, 

identifikační karty, paměťové karty, elektronická periodika a knihy v 

elektronické podobě, elektronické etikety na zboží, přístroje na interní 

komunikaci, aplikační software pro mobilní telefony, telekomunikační 

software, software na zpracování finančních transakcí, počítačový 

interface; (16) knihy, časopisy, stojany na fotografie, fotoalba a alba pro 
sběratele, kalendáře, diáře, plakáty, letáky, nálepky, navštívenky, pohledy, 

přání, sběratelské karty, katalogy, manuály, vstupenky, záložky do knih, 

tisky, grafické reprodukce, kancelářské potřeby kromě nábytku, 
kancelářský a dopisní papír, desky na dokumenty, obálky, razítka, psací 

potřeby, školní potřeby, vyučovací pomůcky a potřeby kromě přístrojů, 

pera, tužky, zvýrazňovače, fixy, gumy na gumování, pastelky, krabice z 
papíru nebo lepenky, papírové tašky, balící papír tiskárenské výrobky, 

fotografie, papírenské zboží, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), 
tiskařské typy, výrobky z papíru jištěné proti padělání, s vodoznakem, s 

ochrannými barvami, papír s ochrannými vlákny, s hologramem, s 

chemickou ochranou, stravenky, poukázky, ceniny papírové, kupony, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 53 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

akcie, periodické a neperiodické publikace, tiskoviny, lístky, tiskopisy, 

blahopřání, bloky (papírnické výrobky), brožury, držáky na psací potřeby, 

figurky (sošky) z papírové hmoty, grafické reprodukce, grafiky, gumy na 

mazání, karty, knižní zarážky, křída na psaní, papír, svítící papír, toaletní 
papír, papírová prostírání, papírové podložky pod sklenice, papírové 

ubrousky, pastelky, penály, pera (kancelářské potřeby), poutače z papíru 

nebo lepenky, pouzdra na doklady, pouzdra na pera, pouzdra s psacími 
potřebami, papírové praporky, prospekty, papírové ručníky, samolepky, 

sešity, skicáky, těžítka, tikety, tiskopisy, tiskové typy, tiskoviny, držátka 

na tužky, patentní tužky, zápisníky, zpěvníky; (35) propagační činnost, 
reklama, služby reklamních a propagačních kanceláří, marketing, 

organizace spotřebitelských soutěží reklamního charakteru zaměřených 

zejména na podporu prodeje, vyhlašování výsledků soutěží reklamního 
charakteru zaměřených zejména na podporu prodeje, organizace 

spotřebitelských soutěží v rámci této třídy, spotřebitelská anketa, 
propagace výherce soutěže či ankety, reklamní, inzertní a propagační 

činnost, marketing, poskytování informací komerčního nebo reklamního 

charakteru, multimediálních informací komerčního charakteru, on-line 
inzerce, pronájem reklamních a komerčních informačních míst v rámci 

třídy, činnost reklamní agentury, činnost ekonomických a/nebo 

organizačních poradců, zprostředkování v obchodních vztazích, 
automatizované zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a 

obchodních činnosti průmyslového nebo obchodního podniku, služby, 

které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci, přenášení nebo 
systemizací písemných či datových či elektronických sdělení a záznamů, 

jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických údajů, 

organizační zabezpečování televizního vysílání, shromažďování zboží ve 
prospěch ostatních (s výjimkou přepravy tohoto zboží) tak, aby si 

zákazníci mohli toto zboží pohodlně prohlédnout a nakoupit 

(prostřednictvím maloobchodu, velkoobchodu, objednávkových katalogů 
nebo elektronických médií), výstavní činnost komerční, podporování a 

intenzifikace obchodních služeb založené na zvýhodňování klíčových 

spolupracovníků a klientů (obchodní služby), věrnostní a bonusové 
systémy (obchodní služby) jako poskytování slev a odměn, poskytování 

přednostních a nadstandardních služeb, vše zejména v prodeji výše 

uvedených výrobků ve třídě 9 a 16 – v rámci třídy 35, výstavy komerční 
nebo reklamní nebo propagační, předvádění zboží prostřednictvím 

Internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem reklamy a/nebo prodeje, 

přeskupování a shromažďování (kromě dopravy) různých výrobků pro 
třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně vybrat a prohlížet a 

kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím katalogu a/nebo internetu 

a/nebo zásilkového prodeje, zásilkový prodej a maloobchodní prodej 

výrobků výše uvedených ve tř. 9 a 16, zprostředkování obchodních 

kontaktů a provádění obchodních operací; (38) telekomunikace, 

elektronická pošta, služby elektronických nástěnek (telekomunikační 
služby), informační kanceláře, vysílání kabelové televize, služby 

dálkových konferencí, počítačová komunikace, posílání zpráv, 

poskytování internetových diskusních fór, pronájem přístrojů pro přenos 
zpráv, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým sítím, 

pronájem zařízení pro přenos informací, přenášení televizního signálu 

pomocí satelitních družic, přenos zpráv a obrazových informací pomocí 
počítače, půjčování telekomunikačních zařízení, teleshoppingové služby 

(poskytování televizních kanálů pro teleshoppingové služby), televizní 

vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 
výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 

elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 
informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména internetu, pomocí satelitů 

a jiných sítí, informační služby na internetu související s televizním 
vysíláním, služby na internetu související s televizním vysíláním, přenos 

dat (obrázků, fotografií, 3D aplikací) prostřednictvím globální počítačové 

sítě; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, služby v oblasti 

digitálního zpracování obrazu, elektronické publikování (DTP), služby v 
oblasti estrád, TV produkce, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních 

programů, obrazové zpravodajství, filmová produkce, jiná než reklamní, 

filmová studia, filmová tvorba, filmové projekce, půjčování filmů, 
fotografování, informace o možnostech zábavy, informace o výchově a 

vzdělávání, výchovně zábavné klubové služby, vydávání knih, služby 

nahrávacího studia, nahrávání videopásek, organizace společenských a 
kulturních akcí, organizace, provozování a provádění her a soutěží i 

veřejných, organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, výstavní 

činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, 
plánování a organizování večírků, poskytování on-line elektronických 

publikací (bez možnosti stažení), pronájem audio nahrávek, pronájem 

dekorací, pronájem kinematografických filmů, provozování her on-line (z 

počítačové sítě), výroba divadelních nebo jiných představení, půjčování 

videopásek, psaní scénářů, organizování a vedení seminářů, reportérské 

služby, televizní zábava, opatřování titulky, výuka, vydávání 
elektronických knih a časopisů on-line, zveřejňování a vydávání textů, s 

výjimkou reklamních nebo náborových, výroba videofilmů, pronájem 

zvukového nahrávacího zařízení, živé představení, organizování živých 
vystoupení, čtenářská anketa, divácká anketa, provozování a organizování 

loterií; (42) hosting prostoru pro webové stránky, hosting portálu na 

internetu, hosting on-line platformy pro nahrávání, návrhy, strukturování a 
programování či jiné vytváření a instalace, údržba a správa internetových 

portálů a serveru a internetových či intranetových počítačových stránek a 

nástěnek a internetových či intranetových aplikací, návrhy, strukturování a 
programování či jiné vytváření a instalace a údržba počítačových 

programů a počítačových systémů a databází a databázových systémů, 
výzkum a vývoj a tvorba systémů pro elektronické obchodování včetně 

příslušného software a hardware, tvorba software, programování 

internetových databázových systémů, programování multimediálních 
aplikací, tvorba interaktivních a grafických programů, tvorba 

multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací a katalogů, konstrukce 

www prezentací, softwarové řešení www serverů, návrh www stránek, 
tvorba počítačové animace a vizualizace, poskytování vyhledávačů pro 

internet, převod (konverze) počítačových programů, dat či jiných údajů v 

elektronické podobě z různých formátů do jiných formátů (ne fyzický), 
převod (konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na 

elektronická média. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 361335 

(220) 10.03.2017 

(320) 10.03.2017 

(442) 12.04.2017 
(151) 19.07.2017 

(730) Tchibo Praha, spol. s r.o., Želetavská 1449/9, Praha 4 - Michle, 14000, 

CZ 
(740) CHSH Kališ & Partners s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Karolina 

Nováková, Týn 639/1, Praha 1, 11000 

(210) O-537997 
(510) (30) cukr, med, melasa, koření, led; (32) piva, minerální a sycené vody a 

jiné nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné 

přípravky pro přípravu nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv). 
(511) 30, 32, 33 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 361336 

(220) 13.03.2017 

(320) 13.03.2017 
(442) 12.04.2017 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 54 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 19.07.2017 

(730) LARGE LIFE LIMITED, 6 Bexley Square, Salford, Manchester, M3 

GBZ, Velká Britanie, GB 

(740) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 
(210) O-538024 

(510) (5) dietetické nápoje upravené pro lékařské účely, dietní a nutriční 

doplňky, dietní doplňky pro kojence, minerální potravinové doplňky, 
dietní doplňky a doplňky výživy, kapsle pro farmaceutické účely, nervová 

soustava (léčiva posilující -), tonika (léky), mléčný cukr pro léčebné účely 

(laktóza), léčivé čaje, vitamínové přípravky, želatina pro lékařské účely, 
přípravky na bázi aminokyselin pro léčebné účely, vitamínové nápoje, 

proteinové potravinové doplňky, dietní doplňkové nápoje, energetické 

tyčinky nahrazující jídlo jakožto doplňky stravy; (29) proteinové mléko, 
syrovátka, kumys (mléčný nápoj), mléko, mléčné výrobky, mléčné nápoje, 

tofu, želatina, jedlé oleje; (30) cereální tyčinky a energetické tyčinky, 
výživné nápojové směsi na bázi uhlohydrátů používané jako náhražky 

jídla, pochutiny vyrobené z müsli; (32) nealkoholické nápoje, přípravky na 

výrobu nápojů, sirupy na výrobu nápojů, nápoje obsahující vitamíny, 
nápoje iontové, energetické nápoje, tablety k přípravě šumivých nápojů, 

ovocné nebo zeleninové koktejly, minerální vody (přípravky na výrobu -), 

voda, míchané ovocné džusy, rajčatová šťáva (nápoj), nealkoholické 
aperitivy, nápoje pro sportovce, nápoje obsahující vitamíny, nápoje pro 

sportovce s obsahem elektrolytů, džusy. 

(511) 5, 29, 30, 32 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 361337 

(220) 13.03.2017 

(320) 13.03.2017 
(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) LARGE LIFE LIMITED, 6 Bexley Square, Salford, Manchester, M3 
GBZ, Velká Britanie, GB 

(740) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 
(210) O-538031 

(510) (5) dietetické nápoje upravené pro lékařské účely, dietní a nutriční 

doplňky, dietní doplňky pro kojence, minerální potravinové doplňky, 
dietní doplňky a doplňky výživy, kapsle pro farmaceutické účely, nervová 

soustava (léčiva posilující -), tonika (léky), mléčný cukr pro léčebné účely 

(laktóza), léčivé čaje, vitamínové přípravky, želatina pro lékařské účely, 
přípravky na bázi aminokyselin pro léčebné účely, vitamínové nápoje, 

proteinové potravinové doplňky, dietní doplňkové nápoje, energetické 

tyčinky nahrazující jídlo jakožto doplňky stravy; (29) proteinové mléko, 
syrovátka, kumys (mléčný nápoj), mléko, mléčné výrobky, mléčné nápoje, 

tofu, želatina, jedlé oleje; (30) cereální tyčinky a energetické tyčinky, 

výživné nápojové směsi na bázi uhlohydrátů používané jako náhražky 

jídla, pochutiny vyrobené z müsli; (32) nealkoholické nápoje, přípravky na 

výrobu nápojů, sirupy na výrobu nápojů, nápoje obsahující vitamíny, 

nápoje iontové, energetické nápoje, tablety k přípravě šumivých nápojů, 
ovocné nebo zeleninové koktejly, minerální vody (přípravky na výrobu -), 

voda, míchané ovocné džusy, rajčatová šťáva (nápoj), nealkoholické 

aperitivy, nápoje pro sportovce, nápoje obsahující vitamíny, nápoje pro 
sportovce s obsahem elektrolytů, džusy. 

(511) 5, 29, 30, 32 

(540)  

 

 

 
 
 

 
 

(111) 361338 

(220) 13.03.2017 

(320) 13.03.2017 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) POLABSKÉ MLÉKÁRNY a.s., Dr. Kryšpína 510/4, Poděbrady II, 
29001, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Michal Růžička, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 
(210) O-538033 

(510) (5) potraviny pro kojence, sladové mléčné nápoje pro lékařské účely, 

doplňky výživy pro lékařské účely, tuky pro lékařské účely; (29) mléko a 
mléčné výrobky všeho druhu, mléčné nápoje; (30) pečivo, cukrovinky 

včetně cukrovinek s obsahem mléka; (32) minerální vody, šumivé a jiné 

nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky k přípravě nápojů, ovocné 
šťávy a nápoje z ovocných šťáv; (35) reklamní a propagační činnost všemi 

druhy médií; (38) šíření reklamy počítačovou sítí, Internetem, radiovými a 

televizními programy; (39) doprava, balení a skladování zboží, přeprava 
osob a organizování cest. 

(511) 5, 29, 30, 32, 35, 38, 39 

(540) MLÉČNÁ CESTA 

 
 

(111) 361339 

(220) 14.03.2017 

(320) 14.03.2017 
(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 

(730) TEKRO, spol. s r.o., Višňová 484/2, Praha 4, 14000, CZ 
(210) O-538042 

(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, doplňky potravy minerální a pro 

léčebné účely; (31) krmiva suchá pro zvířata, krmivo suché i mokré, 
nápoje pro domácí zvířata, pochoutky a odměny ke žvýkání pro zvířata, 

potrava pro domácí zvířata, přípravky posilňující zvířata, vykrmovací 

přípravky pro zvířata, výživa pro domácí zvířata; (44) lékařské a 
veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské 

služby. 

(511) 5, 31, 44 

(540) SALMODERM 

 
 

(111) 361340 

(220) 28.03.2017 
(320) 28.03.2017 

(442) 12.04.2017 

(151) 19.07.2017 
(730) STAGE DOOR s.r.o., Tusarova 857/58, Praha 7 - Holešovice, 17000, CZ 

(210) O-538423 

(510) (35) automatizované zpracování dat, modeling pro reklamní účely, 
kopírovací práce, prodej zvukových a zvukově obrazových záznamů, 

výstavy, veletrhy ke komerčním účelům, přehlídky prodejní a odborné k 

obchodním účelům; (39) distribuce zvukových a zvukově obrazových 
záznamů, skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické 

činnosti v dopravě; (41) mediální zastoupení výkonných umělců, 

foptografické služby v rámci této třídy, výstavy, veletrhy ke kulturně 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 55 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

společenským účelům v této třídě; (42) hosting webových stránek, webové 

portály-pronájem, poradenství v oblasti informačních technologií, tvorba 

softwaru, zpracování odborných studií a posudků technického rázu, 

grafické a kreslířské práce, vypracování kreslicích posudků, návrhářská a 
designérská činnost. 

(511) 35, 39, 41, 42 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 1 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti 
zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 

Číselný přehled 
(111) 

361186 361187 361191 361192 361194        

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 2 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 361186 

(220) 15.01.2015 
(320) 15.01.2015 

(442) 10.06.2015 

(151) 19.07.2017 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) OLYMPIA Hotel, s.r.o., Ruská 88, Mariánské Lázně, 35301, CZ 

(740) JUDr. Milan Veselý, Hroznatova 773/3, Mariánské Lázně, Úšovice, 35301 
(510) (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (41) zábava, kulturní aktivity. 

(511) 35, 41 
(210) O-519192 

 
 

(111) 361187 

(220) 15.01.2015 

(320) 15.01.2015 

(442) 10.06.2015 
(151) 19.07.2017 

(540)  

 
 

 
 

 

(730) OLYMPIA Hotel, s.r.o., Ruská 88, Mariánské Lázně, 35301, CZ 
(740) JUDr. Milan Veselý, Hroznatova 773/3, Mariánské Lázně, Úšovice, 35301 

(510) (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (41) zábava, kulturní aktivity. 
(511) 35, 41 

(210) O-519193 

 
 

(111) 361191 

(220) 27.03.2015 
(320) 27.03.2015 

(442) 01.07.2015 

(151) 19.07.2017 

(540)  

 
 

 
 

 

(730) Havlíček Radek, Za Fořtem 45, Praha 5 - Slivenec, 15400, CZ 
(740) Advokátní kancelář Pečený, Fučík, Langer, JUDr. Petr Pečený, advokát, 

Purkyňova 2, Praha 1, 11000 

(510) (32) pivo, sladové pivo, pšeničné pivo, černé pivo a ležák; (33) 
alkoholické nápoje; (43) stravovací služby, včetně stravovacích služeb pro 

zvířata, služeb baru, kaváren, bufetů, jídelen, restaurací, samoobslužných 

restaurací, služby cateringu, dočasné ubytování, včetně hotelů, penziónů, 
prázdninových táborů, turistické domy, motely, rezervace přechodného 

ubytování, pronájem přenosných staveb, stánků, barů, pronájem židlí, 

stolů, prostírání, výčepních zařízení a nápojového skla. 
(511) 32, 33, 43 

(210) O-521133 

 
 

(111) 361192 

(220) 27.03.2015 
(320) 27.03.2015 

(442) 01.07.2015 

(151) 19.07.2017 

(540) ŠAMAN - ENERGETICKÝ NÁPOJ 

(730) Havlíček Radek, Za Fořtem 45, Praha 5 - Slivenec, 15400, CZ 
(740) JUDr. Petr Pečený, advokát, Purkyňova 2, Praha 1, 11000 

(510) (32) pivo, sladové pivo, pšeničné pivo, černé pivo a ležák; (33) 

alkoholické nápoje; (43) stravovací služby, včetně stravovacích služeb pro 
zvířata, služeb baru, kaváren, bufetů, jídelen, restaurací, samoobslužných 

restaurací, služby cateringu, dočasné ubytování, včetně hotelů, penziónů, 

prázdninových táborů, turistické domy, motely, rezervace přechodného 
ubytování, pronájem přenosných staveb, stánků, barů, pronájem židlí, 

stolů, prostírání, výčepních zařízení a nápojového skla. 

(511) 32, 33, 43 
(210) O-521134 

 
 

(111) 361194 

(220) 27.04.2015 

(320) 27.04.2015 
(442) 19.08.2015 

(151) 19.07.2017 

(540) MaxTara 

(730) ZOZINARA.CZ s.r.o., Otakara Jeremiáše 1995/19, Ostrava, 70800, CZ 

(740) Advokátní kancelář JUDr. Leoše Brantála, JUDr. Leoš Brantál LL.M., 
Hasičská 552/51, Ostrava Hrabůvka, 70030 

(510) (3) aloe vera pro kosmetické účely, adstringentní přípravky pro 

kosmetické účely, mýdla, aroma, badyánová esence, barviva na vlasy, 

bělící přípravky na prádlo, bělící přípravky na praní, krémy na kůži, lak na 

vlasy, lak na nehty, lesk na rty, levandulový olej, masážní gely pro jiné, 

než lékařské účely, koupelové soli, kolínské vody, toaletní vody, toaletní 
mýdla, voňavkářské zboží, esenciální oleje, dekorativní kosmetika, 

parfémy a parfémované toaletní potřeby, krémy kosmetické, přípravky na 

čištění a zkrášlování pleti, pokožky hlavy a vlasů a péči o ně, deodoranty 
pro osobní použití, vonné sáčky do prádla, rtěnky, růžový olej, kosmetické 

ubrousky napuštěné vonnou látkou a/nebo toaletní vodou, opalovací 

přípravky, tužky na obočí, šampóny; (14) hodinky, hodinky náramkové, 
hodinářské potřeby a chronometrické přístroje, řetízky k hodinkám, 

sklíčka do hodinek, pásky k hodinkám, hodiny, budíky, hodinové ručičky, 

hodinové skříňky, hodinové stroje, hodinové strojky, pouzdra na hodiny a 
hodinky, hodinová pera, ciferníky, schránky na hodiny, atomové hodiny, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 3 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

elektrické hodiny, sluneční hodiny, vzácné kovy a jejich slitiny, umělecká 

díla z drahých kovů, stříbrnické a zlatnické zboží, nádobí z drahých kovů, 

klenoty, bižuterie, drahokamy, brože, medailony, náhrdelníky, náramky, 

náušnice, šperky, šperkovnice; diamanty, drahé kameny, spony do kravaty, 
medaile, klíčenky ze vzácných kovů, klíčenky potažené vzácnými kovy, 

ozdoby na obuv z drahých kovů, prsteny, přívěsky. 

(511) 3, 14 

(210) O-521867 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 1 

(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

 

 Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám 

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

Nabyvatel licence 

(791) 

Druh 

licence 

(793) 

Datum 

uzavření 

licenční 

smlouvy 

(793) 

S 

účinností 

od data 

(580) 

236521 Hamé s.r.o., Na Drahách 814, Kunovice, 

68604, CZ 

BAPA s.r.o., Živnostenská 858, Letohrad, 56151, CZ nevýlučná 01.01.2016 20.07.2017 

236522 Hamé s.r.o., Na Drahách 814, Kunovice, 

68604, CZ 

BAPA s.r.o., Živnostenská 858, Letohrad, 56151, CZ nevýlučná 01.01.2016 20.07.2017 

315229 HAMÉ s.r.o., Na Drahách 814, Kunovice, 
68604, CZ 

BAPA s.r.o., Živnostenská 858, Letohrad, 56151, CZ nevýlučná 01.01.2016 20.07.2017 

317575 Hamé s.r.o., Na Drahách 814, Kunovice, 
68604, CZ 

BAPA s.r.o., Živnostenská 858, Letohrad, 56151, CZ nevýlučná 01.01.2016 20.07.2017 

321872 Hejral Vladimír, Ševčíkova 982, Liberec, 

46006, CZ 

ELMOS LIBEREC s.r.o., Ševčíkova 982, Liberec, Liberec 

VI-Rochlice, 46006, CZ 

nevýlučná 10.07.2017 21.07.2017 

342618 Krásný Michal Bc., Hrabákova 1780/5, 

Ostrava, 70200, CZ 

NB Easy s.r.o., Dobratice č.p. 322, 73951, CZ nevýlučná 01.03.2017 20.07.2017 

342618 Hošek Adam, Zelená 3027/41, Ostrava, 

70200, CZ 

NB Easy s.r.o., Dobratice č.p. 322, 73951, CZ nevýlučná 01.03.2017 20.07.2017 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 1 

(Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné) 

 

 Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné 

Tato kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o zrušení ochranné známky na základě ustanovení § 31 zákona č. 441/2003 Sb. nebo o prohlášení ochranné známky za 
neplatnou na základě ustanovení § 32 zákona č. 441/2003 Sb. Existuje-li důvod zrušení/prohlášení ochranné známky za neplatnou pouze ve vztahu k některým z 

výrobků nebo služeb, Úřad ochrannou známku zruší/prohlásí za neplatnou pouze pro tyto výrobky nebo služby. Údaje o výsledku rozhodnutí (zrušení ochranné 

známky, částečné zrušení ochranné známky, prohlášení ochranné známky za neplatnou, prohlášení ochranné známky za částečně neplatnou) jsou uvedeny za datem 
právní moci rozhodnutí s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí". 

(111) 285187 

(540)  

 
 

 
 
 

 14.07.2017 / NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZRUŠENÍ OZ 

 
 

(111) 348137 

(540)  

 
 

 
 

 

 18.07.2017 / NABYTÍ P.M. - PROHLÁŠENÍ OZ ZA NEPLATNOU 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 1 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

(111) 

113291 153334 158763 166771 166916 206693 209997 210771 211405 212296 212836 212857 

212858 212875 212877 212885 214025 214189 214565 214566 214602 214604 215348 215918 

215919 215920 215921 215922 215923 216440 216441 218272 219504 221564 222172 224851 

225815 290967 290968 291933 292223 294354 294571 294705 294706 294730 294731 294912 

294955 295020 295023 295024 295025 295026 295027 295030 295210 295290 295337 295466 

295468 295470 295487 295488 295520 295724 295795 295802 296208 296361 296394 296395 

296396 296397 296398 296399 296400 296401 296636 296962 297096 297254 297379 297484 

297607 298130 298696 298697 298698 299016 299271 300340 301267 301367 302324 302358 

302359 303399 304715 305544         

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 2 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 113291 

(220) 05.08.1947 
(151) 05.08.1947 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) Budějovický Budvar, národní podnik, Budweiser Budvar, National 

Corporation, Budweiser Budvar, Entreprise Nationale, K. Světlé 
512/4, České Budějovice 3, 37004, CZ 

(740) Čermák a spol., Mgr. Lukáš Lorenc, advokát, Elišky Peškové 15, Praha 5, 

15000 

(510) (32) pivo všeho druhu. 

(511) 32 
(210) O-8851 

 
 

(111) 153334 

(220) 30.07.1957 

(151) 31.03.1958 

(540) MYSOLINE 

(730) « SERB » a company incorporated under the Laws of FRANCE, 40 

avenue Georfe V, 75008 Paris, FR 
(740) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 - 

Nové Město, 11000 

(510) (5) farmaceutické a zvěrolékařské substance. 
(511) 5 

(210) O-11530 

 
 

(111) 158763 

(220) 15.11.1967 
(151) 14.03.1969 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) RICOH COMPANY, Ltd., 3-6, 1-Chome, Naka-Magome, Ohta - ku, 

Tokyo, JP 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104, 
Praha 10 - Vinohrady, 10100 

(510) Kancelářské stroje a přístroje všeho druhu včetně tiskacích, 

fotokopírovacích a rozmnožovacích strojů a přístrojů, psací a počítací 
stroje, součásti vpředu uvedených výrobků. 

(511) 9, 16 

(210) O-40862 

 
 

(111) 166771 

(220) 29.01.1987 
(151) 09.12.1987 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) GS Holdings Corp., GS Tower, 508, Nonhyeon-ro, Gangnam-gu, Seoul, 

KR 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 
(510) Výtahy, eskalátory, elektrické pračky, elektrické pumpy, elektrické 

mixery, míchačky, kompresory, elektrické myčky nádobí, motory (s 

vyjímkou motorů pro pozemní vozidla), elektrické rozprašovače, boilery, 
roboty, vstřikovací lisovací stroje, soustruhy, frézy, vrtačky, buldozery, 

jeřáby, dopravní pásy, inkubátory, kombajny, zemědělské traktory, 

srovnávače, vnitřní závitovky, asfaltovací stroje, elektrické kultivátory, 
instrumentační stroje a nářadí, výměníky tepla, spřádací stroje, dopřádací 

stroje, splétací stroje, mechanické lisy, olejové hydraulické lisy, elektrické 

kypřiče, pluhy, soukací stroje, přístroje pro papírenské stroje, vzdušné 
kompresory, textilní stroje, barvící stroje, elektrické nástroje, pneumatické 

nástroje, pneumatické nářadí, televisory, rádia, kasetové videorekordery, 

videokamery, kasetové magnetofony, zesilovače, tunery, kasetové stolní 
magnetofony, grafické equalizery, přijímače, přehrávače, reproduktory, 

sluchátka, videorekordery spojené s videokamerou, televisory spojené s 

videorekordery, počítače, CRT-terminálové obrazovky, monitory, 
elektronické tiskárny, elektronické psací stroje, elektronické varhany, 

elektronické kopírovací stroje, elektronické počítačky, elektronické 

pokladny, prodávací automaty, programovatelné terminály, textové 
procesory, digitální zvukové gramofony, projekční televisory, 

mikroprocesory, stínící masky, integrované obvody, transistory, 

videopřehrávače, videogramofony, kompaktní gramofony, elektronické 
mikroskopy, kondensátory, videokasetové pásky, diskety, tuhé disky, 

digitální zvukové pásky, optické disky, zvukové kasetové pásky, 

kompaktní desky, magnetické pásky, magnetickooptické pásky, tiskací 
pásky, štítky s integrovanými obvody, štítky s magnetickými pásky, 

radary, barevné hledače nástrojů spadlých do vrtů, určovače hloubek, 

počítače frekvencí, osciloskopy, digitální universální měřící přístroje, 
dálkové navigátory, děrnoštítkové stroje, kopírovací a tiskací zařízení, 

protipožární poplachové systémy, dopravní signální systémy, automatické 

bezpečnostní chybí zřejmě jedna řádka  pro elektrické automatické 
otvírání a zavírání dveří, telefonní přístroje, číslicové a tlačítkové telefonní 

ústředny, zařízení pro přenos hlasové frekvence, přenosné komunikační 

zařízení, dálkové tiskárny, dálkové ovládací a měřící zařízení, automatické 
kontrolní systémy pro stavebnictví, sluneční články, disketové pohony, 

pohony na tuhé disky, pohony na optické disky, zařízení pro telefonní 

ústředny, diody, filmové hybridy IC, řízené křemíkové usměrňovače, 
grafické počítačové systémy, zařízení pro počítačové vstupy, účastnické 

nosné systémy, jednotky pro poskytování dat, digitálně křížově propojené 

systémy, systémy elektronického soukromého automatického spojení 

poboček, centralisované přepojovací a údržbové systémy, datové vstupní 

kanály zařízení s počítačovou pamětí, silové kabely, kabely s optickým 

vláknem, spojovací skříňky (svorkovnice), koncovky silnoproudého 
kabelu, spojovací objímky, zařízení pro nosiče kabelů, isolátory, isolační 

trubky, isolační gumové výrobky, isolační směsi, měřiče plynu, měřiče 

tepla, programovatelné regulátory, nastavovací regulátor spalování, 
termostatické ventily, transformátory, spínací zařízení, rozvodné panely, 

pojistky, relé, magnetické spinače a stykače, odpojovače, tlačítkové 

spínače, přerušovače obvodů, ochranné jističe, invertory, usměrňovače, 
elektroměry, desky s tištěnými spoji, hybridní integrované obvody, 

komunikační systémy s optickými vlákny, bezdrátové telefony, samostatné 

přístroje pro přijímání z družic, systémy nosičů koaxiálních kabelů, 
systémy nosičů PCM, zařízení pro venkovní vedení drátů, zařízení pro 

telegrafy s rozhlasovou frekvencí, radiové zařízení pro střední vlny, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 3 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

radiové zařízení pro velmi krátké vlny, radiové zařízení pro mikrovlny, 

desky s plošnými spoji, zařízení pro nosiče elektrického vedení, zařízení 

pro telegrafy TDM, zařízení pro programové kanály, televisní 

telekonferenční systémy, časové spínače, spínače, epoxidové isolátory, 
regulátory teplot, pohyblivé systémy radiokomunikační, radiové 

vyvolávací systémy, přístroje na automatické odpovídání telefonních 

dotazů, MODEM systémy, zařízení pro dálkový přenos dat, filtry, 
konektory, jemná keramika, montážní rámečky, televizní vysílače  

nečitelná řádka  počítačové systémy a systémy na řízení přístrojů, 

ledničky, elektrické výkladní skříně, elektrické vysoušeče vlasů, 
mrazničky, přístroje na výrobu ledu, klimatisační přístroje, elektrické 

skladovače ledu, elektrické ventilátory, zvlhčovače vzduchu, odvlhčovače 

vzduchu, elektrické vysavače, elektrické opékače topinek, radiátory, 
kamna, mikrovlnné trouby, elektromagnetické vařiče, plynové sporáky, 

elektrické vařiče rýže, elektrické vařiče kávy, elektrické sušičky vlasů, 
elektrické holicí strojky, čističe vzduchu, klimatisační zařízení pro auta, 

vzduchové hrnce, kerosenové vařiče. 

(511) 7, 8, 9, 11, 12, 15, 16, 17 
(210) O-54999 

 
 

(111) 166916 

(220) 26.08.1987 

(151) 11.05.1988 

(540)  
 

 

 
 

 
(730) OKI ELECTRIC INDUSTRY Co., Ltd., 7-12 Toranomon 1-chome, 

Minato-ku, Tokyo, JP 

(740) Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní 32, Praha 1, 
11000 

(510) (9) přístroje a nástroje k vědeckým a laboratorním účelům, přístroje a 

nástroje navigační, tj. přístroje a nástroje určené k přenášení rozkazů, k 
měření a přístroje všeobecně užívané při řízení lodí a letadel, přístroje a 

nástroje geodetické a elektrické, nezačleněné do jiných tříd, přístroje a 

nástroje pro bezdrátovou telegrafii, přístroje fotografické, 
kinematografické, optické včetně promítačů obrazů a zvětšovacích 

přístrojů, přístroje a nástroje k vážení a měření, přístroje a nástroje 

signalizační, včetně píšťalek (signálních), přístroje a nástroje ke 
kontrolním účelům, přístroje a nástroje pro účely záchranné a učební, 

automaty uváděné v činnost vhozením mince nebo známky, přístroje pro 

záznam a reprodukci mluveného slova, zapisovací pokladny a počítací 
přístroje, včetně kancelářských a děrovacích strojů, hasicí přístroje, 

speciální pouzdra pro přístroje a nástroje, které jsou zařazeny do této třídy, 

spínací zařízení včetně telefonního spínacího zařízení, telegrafního 
spínacího zařízení, datového spínacího zařízení, telefonní zařízení, 

komunikační zařízení, včetně nosných přenosných zařízení, 

radiokomunikačních zařízení, rozhlasových zařízení, zařízení pro dálkový 
přenos, zařízení pro zpracování informací včetně elektronických 

computerů, tiskacích zařízení, terminálových zařízení, periferních zařízení, 

aplikované elektronické stroje včetně zapisovacích pokladen, kontrolních 
pokladen, elektronických kopírovacích strojů, radiolokační zařízení, 

měřící zařízení, polovodičové součástky, elektrické součástky, elektrické 

dráty a kabely, požární poplachové zařízení. 
(511) 9 

(210) O-55280 

 
 

(111) 206693 

(220) 23.07.1997 
(151) 22.01.1998 

(540) SENZA 

(730) Grupa Maspex Sp. z o.o. Sp. k., Legionów 37, 34-100 Wadowice, PL 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Dana Lukajová, Voršilská 130/10, 

Praha 1, Nové Město, 11000 
(510) (32) nealkoholické nápoje. 

(511) 32 

(210) O-124153 

 
 

(111) 209997 

(220) 19.03.1997 

(151) 27.05.1998 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Hrehor Radek, Velké Kunratické 1406/26, Praha 4 - Kunratice, 14800, 
CZ 

(510) (39) kurýrní služba, doprava. 

(511) 39 
(210) O-120576 

 
 

(111) 210771 

(220) 31.07.1997 

(151) 29.06.1998 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) MONDO, s.r.o., Vážní 899, Hradec Králové, 50003, CZ 
(510) (7) kompresory; (11) ventilátory, zařízení na úpravu vzduchu, zejména 

filtry a sušiče vzduchu; (42) inženýrská činnost v oboru chemicko-

technologických zařízení a aparátů, zejména výpočty a návrhy technologií. 
(511) 7, 11, 42 

(210) O-124369 

 
 

(111) 211405 

(220) 15.07.1997 
(151) 27.07.1998 

(540) CRAGHOPPERS 

(730) CRAGHOPPERS LIMITED, Risol House, Mercury Way, Dumplington, 

Urmston, Manchester, M41 7RR, GB 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104, 

Praha 10 - Vinohrady, 10100 

(510) (25) oděvy a obuv. 

(511) 25 
(210) O-123975 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 4 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 212296 

(220) 10.11.1997 

(151) 25.08.1998 

(540) THORLO 

(730) James L. Throneburg, Post Office Box 5440, Newton Drive, Statesville, 

NC, US 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

(510) (25) pánské, dámské a dětské ponožky. 
(511) 25 

(210) O-127027 

 
 

(111) 212836 

(220) 08.07.1997 
(151) 28.09.1998 

(540) EKOLAND 

(730) Grupa Maspex Sp. z o.o. Sp. k., Legionów 37, 34-100 Wadowice, PL 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Dana Lukajová, Voršilská 130/10, 

Praha 1, Nové Město, 11000 

(510) (5) čaj mediciální; (30) čaj, nápoje připravené z kávy nebo čokolády; (32) 

nápoje lihuprosté, nápoje občerstvující vůbec, též ovocné, šumivé, 

nealkoholické, nápoje osvěžující, šumivé či nikoliv, případně na bázi 
ovoce. 

(511) 5, 30, 32 

(210) O-123834 

 
 

(111) 212857 

(220) 25.07.1997 
(151) 28.09.1998 

(540) MONTREKO 

(730) MONTREKO, spol. s r.o., Karásek 9, Brno, 62100, CZ 

(740) Zastupování bylo zrušeno, . 

(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, kotvy, 
kovadliny, zvony, kovové stavební materiály přenosné, kovové materiály 

pro železnice, kabely a kovové dráty neelektrické, zámečnické a 
klempířské výrobky kovové, kovové trubky, roury a hadice, řetězy, s 

výjimkou hnacích řetězů pro vozidla, nedobytné pokladny a schránky, 

ocelové kuličky, podkovy, hřebíky, šrouby a ostatní spojovací materiál 
kovový, jiné kovové výrobky, které nejsou obsaženy v jiných třídách; (7) 

stroje s mechanickým pohonem, jakož i elektrické stroje točivé a strojky 

pro domácnost, jejich součásti a příslušenství, obráběcí stroje, motory /s 
výjimkou motorů pro pozemní vozidla/, spojky, soukolí, hnací řemeny, 

maznice; (35) poskytování pomoci při provozu obchodu včetně 

zprostředkování obchodních a souvisejících obchodně personálních 
záležitostí, správa obchodních zájmů třetích osob, kontrola, vedení 

ochrana, vypracování statistických přehledů, poradenství v oblasti 

organizace a ekonomiky podnikání, marketing, průzkum a analýzy trhů, 
pronájem kancelářských strojů a zařízení, rozmnožování dokumentů, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost ve výše uvedených oborech 

včetně v oblasti nákupu a prodeje zboží; (37) vedení a realizace 
průmyslových, inženýrských, bytových a občanských staveb včetně 

souvisejících zemních prací, příslušejících strojírenských výrobních 

provozů a strojně technologických zařízení, činnost v oblasti 
elektroinstalačních prací, montážní servisní a opravárenská činnost v 

uvedených oborech, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v této 

oblasti; (42) projektová, konstrukční a inženýrská činnost v investiční 
výstavbě v oblasti stavebnictví, strojírenství a elektrotechniky, jakož i pro 

ekologická zařízení a stavby včetně pro stavby montovatelných 

průmyslových, občanských a rodinných domů, a dále pro stavby, 
související s památkovou obnovou historických objektů, služby 

architektské, poradenské služby v této oblasti, zámečnictví, inženýrsko 

technická činnost v oblasti tvorby a poskytování software, technické 
poradenství a vypracování posudků, pronájem a leasing zařízení pro 

zpracování dat, pronájem a leasing strojů včetně pro výpočetní, 

kancelářské a reprodukční techniky, obstaravatelská a zprostředkovatelská 
činnost v této oblasti. 

(511) 6, 7, 35, 37, 42 

(210) O-124227 

 
 

(111) 212858 

(220) 25.07.1997 

(151) 28.09.1998 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) MONTREKO, spol. s r.o., Karásek 9, Brno, 62100, CZ 
(740) Zastupování bylo zrušeno, . 

(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, kotvy, 

kovadliny, zvony, kovové stavební materiály přenosné, kovové materiály 
pro železnice, kabely a kovové dráty neelektrické, zámečnické a 

klempířské výrobky kovové, kovové trubky, roury a hadice, řetězy, s 
výjimkou hnacích řetězů pro vozidla, nedobytné pokladny a schránky, 

ocelové kuličky, podkovy, hřebíky, šrouby a ostatní spojovací materiál 

kovový, jiné kovové výrobky, které nejsou obsaženy v jiných třídách; (7) 
stroje s mechanickým pohonem, jakož i elektrické stroje točivé a strojky 

pro domácnost, jejich součásti a příslušenství, obráběcí stroje, motory /s 

výjimkou motorů pro pozemní vozidla/, spojky, soukolí, hnací řemeny, 
maznice; (35) poskytování pomoci při provozu obchodu včetně 

zprostředkování obchodních a souvisejících obchodně personálních 

záležitostí, správa obchodních zájmů třetích osob, kontrola, vedení 
ochrana, vypracování statistických přehledů, poradenství v oblasti 

organizace a ekonomiky podnikání, marketing, průzkum a analýzy trhů, 

pronájem kancelářských strojů a zařízení, rozmnožování dokumentů, 
obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost ve výše uvedených oborech 

včetně v oblasti nákupu a prodeje zboží; (37) vedení a realizace 

průmyslových, inženýrských, bytových a občanských staveb včetně 
souvisejících zemních prací, příslušejících strojírenských výrobních 

provozů a strojně technologických zařízení, činnost v oblasti 

elektroinstalačních prací, montážní servisní a opravárenská činnost v 
uvedených oborech, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v této 

oblasti; (42) projektová, konstrukční a inženýrská činnost v investiční 

výstavbě v oblasti stavebnictví, strojírenství a elektrotechniky, jakož i pro 
ekologická zařízení a stavby včetně pro stavby montovatelných 

průmyslových, občanských a rodinných domů, a dále pro stavby, 

související s památkovou obnovou historických objektů, služby 
architektské, poradenské služby v této oblasti, zámečnictví, inženýrsko 

technická činnost v oblasti tvorby a poskytování software, technické 

poradenství a vypracování posudků, pronájem a leasing zařízení pro 
zpracování dat, pronájem a leasing strojů včetně pro výpočetní, 

kancelářské a reprodukční techniky, obstaravatelská a zprostředkovatelská 

činnost v této oblasti. 
(511) 6, 7, 35, 37, 42 

(210) O-124228 

 
 

(111) 212875 

(220) 14.08.1997 
(151) 28.09.1998 

(540) OLE! 

(730) Grupa Maspex Sp. z o.o. Sp. k., Legionów 37, 34-100 Wadowice, PL 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Dana Lukajová, Voršilská 130/10, 

Praha 1, Nové Město, 11000 
(510) (32) nealkoholické nápoje. 

(511) 32 

(210) O-124651 

 
 

(111) 212877 

(220) 14.08.1997 
(151) 28.09.1998 

(540) JOY 

(730) Grupa Maspex Sp. z o.o. Sp. k., Legionów 37, 34-100 Wadowice, PL 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Dana Lukajová, Voršilská 130/10, 
Praha 1, Nové Město, 11000 

(510) (32) nealkoholické nápoje. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 5 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 32 

(210) O-124653 

 
 

(111) 212885 

(220) 20.08.1997 

(151) 28.09.1998 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Ing. Kuchař Jan, Botanická 59/65, Brno, 60200, CZ 
(740) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Zábrdovická 11, Brno, 61500 

(510) (16) kancelářské potřeby, plastové tašky; (20) reklamní zařízení a 

předměty z plastu; (35) tisk ofsetový, světlotisk, služby reprodukční, 
služby kopírovací, potisk plastových tašek, návrhy dekorací, aranžování 

výkladních skříní, vedení obchodního plánování; (42) studie, projekty, 

návrhy a design výrobků, interiérů, exteriérů i celých objektů a jejich 
redesign, grafické návrhy, návrhy služební grafiky, návrhy jednotného 

informačního stylu, návrhy orientačních a informačních systémů. 

(511) 16, 20, 35, 42 
(210) O-124799 

 
 

(111) 214025 

(220) 08.08.1997 

(151) 23.11.1998 
(540)  

 

 

 
 
 

(730) Ing. Žižka Jiří, Pod Cihelnou 8, Plzeň, 32300, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát a patentový zástupce, Na Beránce 2, Praha 6, 
16000 

(510) (35) reklamní a inzertní činnost, poskytování pomoci při provozu 

obchodu, zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblasti obchodu; 

(37) stavby a opravy, zejména výškové práce, zateplování budov, 

natěračské práce všeho druhu, mytí fasád, stěn a skleněných ploch, 

ubourávání a opravy komínů, výměny, opravy a nátěry klempířských 
prvků, elektroinstalační práce, opravy a revize hromosvodů, porážení 

stromů postupným odřezáváním, montážní práce ve stavebnictví, instalace 

a malování reklam; (41) výchovná a školící činnost, zejména školení 
výškových pracovníků; (42) poradenská činnost v oblasti stavebnictví a 

výškových prací, zámečnictví. 

(511) 35, 37, 41, 42 
(210) O-124529 

 
 

(111) 214189 

(220) 30.10.1997 

(151) 23.11.1998 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) KÁMEN OSTROMĚŘ s.r.o., Nádražní 414, Ostroměř, 50752, CZ 

(740) Ing. Nedomlelová Margita, Štrauchova 932, Jičín, 50601 
(510) (19) kámen přírodní, surový, zpracovaný; (37) stavitelské práce, těžba 

kamene, restaurování kamene, čištění fasád a pomníků; (40) mechanické 

zpracování kamene, konzervování kamene. 
(511) 19, 37, 40 

(210) O-126732 

 
 

(111) 214565 

(220) 28.07.1997 
(151) 28.12.1998 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) Symfonický orchestr hlavního města Prahy FOK, Obecní dům, nám. 
Republiky 5, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Ing. Reichel Pavel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 

(510) (9) nosiče informací všeho druhu, zejména zvukové nosiče; (16) tiskoviny, 
fotografie a polygrafické výrobky, např. programy koncertů, přehledy 

kulturních pořadů; (38) šíření slova a hudby prostřednictvím počítačových 

sítí; (41) výchovná a zábavní činnost, např. hudební festivaly, přehlídky, 
koncerty, provozování orchestru, setkání hudebníků, pořádání koncertů. 

(511) 9, 16, 38, 41 

(210) O-124249 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 6 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 214566 

(220) 28.07.1997 

(151) 28.12.1998 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) Symfonický orchestr hlavního města Prahy FOK, Obecní dům, nám. 
Republiky 5, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Ing. Reichel Pavel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 

(510) (9) nosiče informací všeho druhu, zejména zvukové nosiče; (16) tiskoviny, 
fotografie a polygrafické výrobky, např. programy koncertů, přehledy 

kulturních pořadů; (38) šíření slova a hudby prostřednictvím počítačových 
sítí; (41) výchovná a zábavní činnost, např. hudební festivaly, přehlídky, 

koncerty, provozování orchestru, setkání hudebníků, pořádání koncertů. 

(511) 9, 16, 38, 41 
(210) O-124250 

 
 

(111) 214602 

(220) 01.09.1997 

(151) 28.12.1998 

(540) EMEND 

(730) Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, Whitehouse Station, 

NJ, US 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr., Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

(510) (5) výrobky farmaceutické, zvěrolékařské a zdravotnické, výrobky 
dietetické k lékařským účelům, potraviny pro děti, náplasti, obvazový 

materiál, hmoty k plombování zubů a na zubní otisky, desinfekční 

prostředky, prostředky k ničení plevele a k hubení živočišných škůdců. 
(511) 5 

(210) O-125049 

 
 

(111) 214604 

(220) 01.09.1997 
(151) 28.12.1998 

(540) INVANZ 

(730) Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, Whitehouse Station, 

NJ, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr., Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

(510) (5) výrobky farmaceutické, zvěrolékařské a zdravotnické, výrobky 

dietetické k lékařským účelům, potraviny pro děti, náplasti, obvazový 
materiál, hmoty k plombování zubů a na zubní otisky, desinfekční 

prostředky, prostředky k ničení plevele a k hubení živočišných škůdců. 

(511) 5 
(210) O-125051 

 
 

(111) 215348 

(220) 10.04.1998 

(151) 25.01.1999 

(540) Znovín de Lux 

(730) Znovín Znojmo, a.s., Šatov 404, Šatov, 67122, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Michal Růžička, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) (16) tiskoviny; (33) vína, šumivá vína, sekty. 

(511) 16, 33 
(210) O-131775 

 
 

(111) 215918 

(220) 10.04.1998 

(151) 22.02.1999 

(540) Stará hora 

(730) Znovín Znojmo, a.s., Šatov 404, Šatov, 67122, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Michal Růžička, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) (16) tiskoviny; (33) vína. 

(511) 16, 33 

(210) O-131777 

 
 

(111) 215919 

(220) 10.04.1998 

(151) 22.02.1999 

(540) Volné pole 

(730) Znovín Znojmo, a.s., Šatov 404, Šatov, 67122, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Michal Růžička, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) (16) tiskoviny; (33) vína. 
(511) 16, 33 

(210) O-131778 

 
 

(111) 215920 

(220) 10.04.1998 
(151) 22.02.1999 

(540) Weinperky 

(730) Znovín Znojmo, a.s., Šatov 404, Šatov, 67122, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Michal Růžička, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 
(510) (16) tiskoviny; (33) vína. 

(511) 16, 33 

(210) O-131779 

 
 

(111) 215921 

(220) 10.04.1998 

(151) 22.02.1999 

(540) Peklo 

(730) Znovín Znojmo, a.s., Šatov 404, Šatov, 67122, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Michal Růžička, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) (16) tiskoviny; (33) vína. 

(511) 16, 33 
(210) O-131780 

 
 

(111) 215922 

(220) 10.04.1998 

(151) 22.02.1999 

(540) Skalky 

(730) Znovín Znojmo, a.s., Šatov 404, Šatov, 67122, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Michal Růžička, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) (16) tiskoviny; (33) vína. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 7 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 16, 33 

(210) O-131781 

 
 

(111) 215923 

(220) 10.04.1998 

(151) 22.02.1999 

(540) Kraví hora 

(730) Znovín Znojmo, a.s., Šatov 404, Šatov, 67122, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Michal Růžička, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) (16) tiskoviny; (33) vína. 
(511) 16, 33 

(210) O-131782 

 
 

(111) 216440 

(220) 14.11.1997 
(151) 29.03.1999 

(540)  

 

 

 
 

 
(730) RICOH COMPANY Ltd., 3-6, 1-Chome, Naka - Magome, Ohta-ku, 

Tokyo, JP 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104, 
Praha 10 - Vinohrady, 10100 

(510) (2) barvy, fermeže, laky, ochranné prostředky proti rezu a proti hnilobě 

dřeva, barviva, mořidla, pryskyřice přírodní v surovém stavu, kovy 

lístkové a práškové pro malíře a dekoratéry, tiskaře a umělce. 

(511) 2 

(210) O-127221 

 
 

(111) 216441 

(220) 14.11.1997 

(151) 29.03.1999 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) RICOH COMPANY Ltd., 3-6, 1-Chome, Naka - Magome, Ohta-ku, 

Tokyo, JP 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104, 

Praha 10 - Vinohrady, 10100 

(510) (2) barvy, fermeže, laky, ochranné prostředky proti rezu a proti hnilobě 
dřeva, barviva, mořidla, pryskyřice přírodní v surovém stavu, kovy 

lístkové a práškové pro malíře a dekoratéry, tiskaře a umělce. 

(511) 2 
(210) O-127222 

 

 

(111) 218272 

(220) 01.09.1997 

(151) 23.06.1999 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) EXTRUDO Bečice s.r.o., Bečice 7, Týn nad Vltavou, 37501, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

(510) (5) výrobky dietetické pro děti a nemocné; (30) křehké pečivo 
extrudované, pochutiny extrudované a koextrudované, extrudovaný 

snacks, instantní mouky obilné a luštěninové, ochucené a neochucené; 

(31) krmivo pro zvířata. 
(511) 5, 30, 31 

(210) O-125043 

 
 

(111) 219504 

(220) 01.09.1997 
(151) 23.08.1999 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) FUTURE-TECH, spol. s r.o., Antala Staška 1966, České Budějovice, 

37007, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 
37001 

(510) (6) kovové a zámečnické výrobky pro trolejová vedení všeho druhu, 

zejména konzole, objímky, táhla, svěrky, sjezdovky, křížení, výhybky a 
děliče; (12) automobily a jejich části, náhradní díly, automobilové 

nástavby; (37) opravy automobilů. 

(511) 6, 12, 37 
(210) O-125042 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 8 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 221564 

(220) 14.08.1997 

(151) 27.12.1999 

(540)  
 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) Grupa Maspex Sp. z o.o. Sp. k., Legionów 37, Wadowice, PL 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (32) nealkoholické nápoje s vyjímkou nealkoholických nápojů na bázi 
mléka, kávy, kávových náhražek, čaje a kakaa. 

(511) 32 
(210) O-124654 

 
 

(111) 222172 

(220) 17.12.1997 

(151) 24.01.2000 

(540) VIRGIN 

(730) VIRGIN ENTERPRISES LIMITED, The Battleship Building, 179 

Harrow Road, London W26NB, GB 
(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (16) diáře; (18) kůže a náhražky, výrobky z kůže a náhražek, kufry, tašky 
a cestovní brašny, deštníky, slunečníky, hole, biče, postroje a sedlářské 

výrobky, diplomatky, pouzdra na klíče (kožená), kožené přívěsky na klíče. 

(511) 16, 18 
(210) O-128502 

 
 

(111) 224851 

(220) 02.07.1998 

(151) 26.06.2000 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) GLASS - METAL, spol. s r.o., Brniště 43/1, 47129, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4 - Podolí, 

14700 

(510) (11) lustry osvětlovací; (16) reklamní a propagační materiál z papíru, 

katalogy, papírenské zboží, fotografie, plakáty; (21) sklo (s výjimkou 
stavebního) a skleněné zboží všeho druhu neobsažené v jiných třídách. 

(511) 11, 16, 21 

(210) O-134117 

 
 

(111) 225815 

(220) 10.04.1998 

(151) 24.08.2000 

(540) Denis d'Or 

(730) Znovín Znojmo, a.s., Šatov 404, Šatov, 67122, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Michal Růžička, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) (16) tiskoviny; (33) vína. 

(511) 16, 33 
(210) O-131776 

 
 

(111) 290967 

(220) 08.02.2007 

(151) 20.06.2007 

(540) FORUM OSTRAVA 

(730) New Karolina Shopping Center Development, s.r.o., Olivova 2096/4, 

Praha 1, 11000, CZ 
(740) JUDr. Robert Zugar, advokát, Laubova 8, Praha 3, 13000 

(510) (35) marketing, vedení obchodů, průzkum trhu, distribuce vzorků zboží, 
aranžování výloh, poskytování a vyhledávání obchodních informací, 

ukládání a zpracování dat a informací, pronájem reklamních ploch, 

kancelářský provoz, administrativní práce, obchodní management, 
poradenství při vedení podniků, poradenská činnost v oblasti obchodu a 

služeb v rámci třídy, činnost organizačních a ekonomických poradců, 

činnost účetních poradců, vedení účetnictví, předvádění zboží; (36) správa 
a údržba nemovitostí, zprostředkování nemovitostí, činnost realitní 

kanceláře, finanční informace a služby, správa majetku, pronájem 

nemovitostí, bytů a nebytových prostor včetně poskytování jiných než 
základních služeb zajišťujících řádný provoz nemovitostí, bytů a 

nebytových prostor, investorská činnost ve výstavbě; (37) 

zprostředkovatelská činnost ve stavebnictví, poradenská a konzultační 
činnost v oblasti výstavby a stavebnictví, inženýrské práce stavební, 

stavebnictví, údržba staveb, demolice staveb; (39) doprava, přeprava, 

balení a skladování zboží, zásilkový obchod, doručování zboží, pronájem 
garáží, pronájem parkovacích ploch, pronájem skladišť, skladování zboží; 

(41) vzdělávání, kulturní aktivity; (42) projektové a inženýrské činnosti, 

zajišťování projektové a průmyslové dokumentace, inženýrská činnost v 
investiční výstavbě, činnost technických poradců; (44) poskytování služeb 

pro zemědělství a zahradnictví, lékařské služby, optici, salóny krásy a 

kadeřnické salóny. 
(511) 35, 36, 37, 39, 41, 42, 44 

(210) O-445297 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 9 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 290968 

(220) 08.02.2007 

(151) 20.06.2007 

(540) FORUM KAROLINA 

(730) New Karolina Shopping Center Development, s.r.o., Olivova 2096/4, 
Praha 1, 11000, CZ 

(740) JUDr. Robert Zugar, Laubova 8, Praha 3, 13000 

(510) (35) marketing, vedení obchodů, průzkum trhu, distribuce vzorků zboží, 
aranžování výloh, poskytování a vyhledávání obchodních informací, 

ukládání a zpracování dat a informací, pronájem reklamních ploch, 

kancelářský provoz, administrativní práce, obchodní management, 
poradenství při vedení podniků, poradenská činnost v oblasti obchodu a 

služeb v rámci třídy, činnost organizačních a ekonomických poradců, 

činnost účetních poradců, vedení účetnictví, předvádění zboží; (36) správa 
a údržba nemovitostí, zprostředkování nemovitostí, činnost realitní 

kanceláře, finanční informace a služby, správa majetku, pronájem 

nemovitostí, bytů a nebytových prostor včetně poskytování jiných než 
základních služeb zajišťujících řádný provoz nemovitostí, bytů a 

nebytových prostor, investorská činnost ve výstavbě; (37) 

zprostředkovatelská činnost ve stavebnictví, poradenská a konzultační 

činnost v oblasti výstavby a stavebnictví, inženýrské práce stavební, 

stavebnictví, údržba staveb, demolice staveb; (39) doprava, přeprava, 

balení a skladování zboží, zásilkový obchod, doručování zboží, pronájem 
garáží, pronájem parkovacích ploch, pronájem skladišť, skladování zboží; 

(41) vzdělávání, kulturní aktivity; (42) projektové a inženýrské činnosti, 

zajišťování projektové a průmyslové dokumentace, inženýrská činnost v 
investiční výstavbě, činnost technických poradců; (44) poskytování služeb 

pro zemědělství a zahradnictví, lékařské služby, optici, salóny krásy a 

kadeřnické salóny. 
(511) 35, 36, 37, 39, 41, 42, 44 

(210) O-445298 

 
 

(111) 291933 

(220) 28.07.1997 
(151) 09.08.2007 

(540)  

 
 

 
 

 
(591) Barevná 

(730) Coast Fashions Limited, The Triangle, Stanton Harcourt Industrial 

Estate, Stanton Harcourt, Witney, Oxfordshire OX29 5UT, GB 
(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) (3) odličovací přípravky, ambra (parfumérie), anti-perspiranty, vonné 
látky, éterické esence, éterické oleje, kosmetika na obočí, tužky na obočí, 

mýdlo pro rozjasnění textilií, soli do koupele, ne pro lékařské účely, 

kosmetické přípravky do koupele, barviva do koupele, bergamotová silice, 

krém pro bělení kůže, výtažky z květin (parfémy), báze pro květinové 

parfémy, kosmetické krémy, neutralizační přípravky na trvalou ondulaci, 
deodoranty pro osobní použití, dezinfekční mýdlo, dezodorizační mýdlo, 

vonná dřeva, vonné sáčky do prádla, parfémovaná voda, chlornan draselný 

(pro kosmetické účely), depilační přípravky, depilační vosk, barvy na 
vlasy, barvy pro hygienické účely, kosmetické barvy, tuky pro kosmetické 

účely, geraniol a objem zvětšující přípravky na vlasy, šampony, vlasové 

vody, kosmetické krémy, kosmetické přípravky pro péči o pleť, ionón 
(parfumérie), jasmínový olej, lepidla pro připevnění umělých vlasů, 

lepidla pro připevnění umělých řas, kolínské vody, kosmetické přípravky, 

kosmetické neceséry, kosmetické tužky, přenos dekorací pro kosmetické 
účely, umělé nehty a řasy, levandulový olej a levandulová vody, rtěnky, 

vody a lotiony pro kosmetické účely, make-up, mandlové mléko pro 

kosmetické účely, mandlové mléko, mandlové mýdlo, zkrášlovací masky, 

mýdla s léčivými účinky, pižmo (parfumérie), ústní vody, nikoliv pro 

lékařské účely, lak na nehty, přípravky pro péči o nehty, oleje pro toaletní 

účely, oleje do voňavek, oleje pro kosmetické účely, parfémy, oleje do 
voňavek a voňavkářské zboží, máta (parfémy), pomády pro kosmetické 

účely, pudr (líčidlo), přípravky na holení a holicí mýdla, čisticí mýdlo pro 

toaletní účely, růžový olej, safrol, šampóny, kosmetické přípravky pro 
zeštíhlující účely, líčidla, přípravky pro líčení a pudr (líčidlo), mýdlo proti 

pocení nohou, přípravky pro opalování, kosmetické tužky, toaletní 

přípravky, toaletní mýdlo a vody, vazelína z ropy pro kosmetické účely, 
peroxid vodíku pro kosmetické účely, vata a vata na špejli (toaletní 

potřeby) pro kosmetické účely, kadidlo, kosmetické přípravky pro řasy, 

přípravky pro ústní hygienu, citrónové éterické oleje, éterické oleje z 
cedrového dřeva; (18) kůže a imitace kůže a výrobky z těchto materiálů, 

které nejsou zahrnuty do jiných tříd, aktovky, kufříky, plážové tašky, 
tašky, kožené sáčky jako obaly, náprsní tašky, diplomatické kufříky a 

pořadače, šanony, desky vyrobené z kůže nebo imitace z kůže, nákupní 

tašky, peněženky, nikoliv ze vzácných kovů, cestovní tašky, kabelky, 
cestovní kufry, kufříky na toaletní potřeby, batohy, deštníky, slunečníky, 

školní tašky (aktovky), školní batohy, torny; (25) oděvy, obuv, 

kloboučnické zboží, čepice, klobouky, kostýmy, obleky, barety, blůzy, 
boa, šaty, galoše, kamaše, pásky, kotníkové boty, šátky, šály, kalhotové 

kamaše, šle, závoje ke klobouku, bundy, krátké kabátky, přiléhavé čapky, 

kapuce, konfekční oděvy, přehozy přes ramena, límce, vázanky, spodní 
prádlo, manžety, kabáty, čepice se štítkem, oděv svrchní, klapky na uši, 

pulovry, oděvy pro cyklisty, nepromokavé oděvy, sukně, sandály, šerpy, 

šněrovací obuv, ponožky, podvazky pánské, sportovní obuv, vysoké boty, 
vysoké šněrovací boty, esparto obuv nebo sandály, punčochy, svetry, 

bavlněné oděvy, tílka, trička, uniformy, osobní prádlo, vesty, pletené 

zboží, cylindr (klobouk), vše obsažené ve třídě 25; (28) vybavení pro 
rybáře, hrací balóny a míče, plavecké bazény, věci na hraní, hry, hračky, 

potřeby pro gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny v jiných třídách, 

chrániče holenních kostí, lyže, speciální povlaky (pytle) na lyže, vázání na 
lyže, rukavice na box, výplety pro rakety, sportovní disky, boty na 

krasobruslení, posilovače svalů, šermířské rukavice, šermířské masky, 

šermířské zbraně, badmintonové míčky, harpunovací pušky, golfové hole, 
golfové vaky, gymnastické zařízení, rukavice pro pálkaře na kriket nebo 

baseball, činky, kluzáky závěsné (rogalla), hokejové hole, cvičební 

přístroje, přístroje pro tělesná cvičení, vak s kriketovými potřebami, sítě, 
tenisové sítě, šipky, kroužky (hra, při které se kroužky házení na kolíky), 

kolečkové brusle, koloběžky, výplety strunové pro rakety, rakety, brusle, 

brusle lední, boty pro lední bruslení, surfovací lyže, ploutve na plavání, 

potápění, plachetnice malé, lyže, hrany na lyže, škrabky na lyže, vosky na 

lyže, surfovací prkna, kroužky (společenská hra, při které se kroužky 

házení na kolíky), in-line brusle, kolečkové brusle, skateboardy, 
snowboardy, míče a příslušenství pro košíkovou, volejbal, fotbal, házenou. 

(511) 3, 18, 25, 28 

(210) O-447115 

 
 

(111) 292223 

(220) 18.01.2007 

(151) 29.08.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) České vinařské závody a.s., Bělehradská 7/13, Praha 4 - Nusle, 14016, 

CZ 
(740) JUDr. Iveta Sokolová, Mládeže 12, Praha 6, 16900 

(510) (16) etikety, kromě textilních, papírové obaly na lahve, sáčky jako obaly 

(z papíru nebo umělých hmot), papírové podložky pod sklenice, papírové 
ubrousky; (21) sklenice na pití; (33) víno, alkoholické nápoje s výjimkou 

piva. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 10 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 16, 21, 33 

(210) O-444559 

 
 

(111) 294354 

(220) 20.07.2007 

(151) 28.11.2007 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) PRIMA PACK s.r.o., Hybešova 1225/26, Olomouc, Hodolany, 77900, 
CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8, Olomouc, 

77200 
(510) (21) drobné obaly a pomocné obalové prostředky z plastů (s výjimkou 

fólií, pytlů a sáčků) a tvrzeného impregnovaného kartónu či papíru pro 

použití v domácnosti, kuchyni, potravinářském průmyslu a pro catering, 
například kelímky, misky, vaničky, krabice, krabičky, víčka, nápojové 

pohárky, podložní misky, proložky, tácky, podnosy, talíře, hrníčky, 

dortové krabice, menu boxy, sandwich boxy, příbory a lžičky z plastů; 
(35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výše uvedenými 

výrobky, export a import těchto výrobků. 

(511) 21, 35 
(210) O-450145 

 
 

(111) 294571 

(220) 07.08.2007 

(151) 11.12.2007 

(540)  

 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) Akro Real, a.s., U Roháčových kasáren 1555/10, Praha 10, Vršovice, 

10000, CZ 
(740) Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 

(510) (35) zprostředkování v oblasti stavebnictví, investičních, developerských a 

nemovitostních služeb, provozování virtuálních obchodních středisek v 
těchto oblastech na komunikačních sítích, např. internetu, kabelových, 

bezdrátových nebo satelitních sítích, zejména elektronické přijímání 

objednávek služeb a organizování prodeje; (36) služby developerské a 
nemovitostní, např. služby realitní kanceláře, správců nemovitostí, odhadu 

nemovitostí, investiční činnosti; (37) stavebnictví, služby v oblasti 

stavebnictví, např. služby instalační, opravářské, údržbářské. 
(511) 35, 36, 37 

(210) O-450712 

 
 

(111) 294705 

(220) 10.07.2007 

(151) 19.12.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) Jaga Media, s.r.o., Pražská 1279/18, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 
(510) (9) časopisy a jiné tiskoviny v elektronické podobě, nosiče záznamů 

nahrané, nenahrané, software, přístroje pro záznam, převod, přenos nebo 

reprodukci zvuku nebo obrazu, elektronické databáze, audiovizuální díla 
na nosičích; (16) tiskoviny, tiskárenské výrobky, tiskopisy, periodika, 

knihy, publikace neperiodické i periodické, fotografie, kalendáře, plakáty, 

letáky, nosiče informací v papírové formě, databázové produkty v 
papírové formě, databáze v papírové formě, informační produkty obecně v 

papírové formě, drobné reklamní předměty z papíru, tašky papírové nebo 

umělohmotné; (35) propagační, reklamní a inzertní činnost, reklama na 
Internetu, prezentace uživatelů na stránkách WWW v počítačové síti 

Internet; (41) nakladatelská, vydavatelská a publikační činnost, organizace 

soutěží a her, organizace spotřebitelských soutěží, vyhlašování soutěží a 
jejich výsledků, čtenářská anketa, výchovná, vzdělávací a zábavní činnost, 

soutěže a výstavní činnost. 

(511) 9, 16, 35, 41 
(210) O-449859 

 
 

(111) 294706 

(220) 10.07.2007 

(151) 19.12.2007 

(540)  

 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) Jaga Media, s.r.o., Pražská 1279/18, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 

(510) (9) časopisy a jiné tiskoviny v elektronické podobě, nosiče záznamů 
nahrané, nenahrané, software, přístroje pro záznam, převod, přenos nebo 

reprodukci zvuku nebo obrazu, elektronické databáze, audiovizuální díla 

na nosičích; (16) tiskoviny, tiskárenské výrobky, tiskopisy, periodika, 
knihy, publikace neperiodické i periodické, fotografie, kalendáře, plakáty, 

letáky, nosiče informací v papírové formě, databázové produkty v 

papírové formě, databáze v papírové formě, informační produkty obecně v 
papírové formě, drobné reklamní předměty z papíru, tašky papírové nebo 

umělohmotné; (35) propagační, reklamní a inzertní činnost, reklama na 

Internetu, prezentace uživatelů na stránkách WWW v počítačové síti 
Internet; (41) nakladatelská, vydavatelská a publikační činnost, organizace 

soutěží a her, organizace spotřebitelských soutěží, vyhlašování soutěží a 

jejich výsledků, čtenářská anketa, výchovná, vzdělávací a zábavní činnost, 
soutěže a výstavní činnost. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 11 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 9, 16, 35, 41 

(210) O-449860 

 
 

(111) 294730 

(220) 23.07.2007 

(151) 19.12.2007 
(540)  

 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) Jaga Media, s.r.o., Pražská 1279/18, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 

(510) (9) časopisy a jiné tiskoviny v elektronické podobě, nosiče záznamů 

nahrané, nenahrané, software, přístroje pro záznam, převod, přenos nebo 
reprodukci zvuku nebo obrazu, elektronické databáze, audiovizuální díla 

na nosičích; (16) tiskoviny, tiskárenské výrobky, tiskopisy, periodika, 

knihy, publikace neperiodické i periodické, fotografie, kalendáře, plakáty, 
letáky, nosiče informací v papírové formě, databázové produkty v 

papírové formě, databáze v papírové formě, informační produkty obecně v 

papírové formě, drobné reklamní předměty z papíru, tašky papírové nebo 
umělohmotné; (35) propagační, reklamní a inzertní činnost, reklama na 

Internetu, prezentace uživatelů na stránkách WWW v počítačové síti 

Internet; (41) nakladatelská, vydavatelská a publikační činnost, organizace 
soutěží a her, organizace spotřebitelských soutěží, vyhlašování soutěží a 

jejich výsledků, čtenářská anketa, výchovná, vzdělávací a zábavní činnost, 
soutěže a výstavní činnost. 

(511) 9, 16, 35, 41 

(210) O-450225 

 
 

(111) 294731 

(220) 23.07.2007 
(151) 19.12.2007 

(540)  

 
 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) Jaga Media, s.r.o., Pražská 1279/18, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 
(510) (9) časopisy a jiné tiskoviny v elektronické podobě, nosiče záznamů 

nahrané, nenahrané, software, přístroje pro záznam, převod, přenos nebo 

reprodukci zvuku nebo obrazu, elektronické databáze, audiovizuální díla 
na nosičích; (16) tiskoviny, tiskárenské výrobky, tiskopisy, periodika, 

knihy, publikace neperiodické i periodické, fotografie, kalendáře, plakáty, 

letáky, nosiče informací v papírové formě, databázové produkty v 
papírové formě, databáze v papírové formě, informační produkty obecně v 

papírové formě, drobné reklamní předměty z papíru, tašky papírové nebo 

umělohmotné; (35) propagační, reklamní a inzertní činnost, reklama na 
Internetu, prezentace uživatelů na stránkách WWW v počítačové síti 

Internet; (41) nakladatelská, vydavatelská a publikační činnost, organizace 

soutěží a her, organizace spotřebitelských soutěží, vyhlašování soutěží a 

jejich výsledků, čtenářská anketa, výchovná, vzdělávací a zábavní činnost, 

soutěže a výstavní činnost. 

(511) 9, 16, 35, 41 

(210) O-450226 

 
 

(111) 294912 

(220) 02.08.2007 

(151) 27.12.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) YCCU s.r.o., Na Louce 96, Králův Dvůr, Karlova Huť, 26701, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 
(510) (12) dopravní prostředky pozemní, vzdušné a vodní, zejména lodě, 

především jachty; (39) doprava a skladování zboží, půjčování dopravních 

prostředků, především půjčování lodí, lodiček a jachet; (41) výchovná, 
vzdělávací, kulturní, zábavní a sportovní činnost, především organizování 

jachtařských soutěží a provozování jachtingu. 

(511) 12, 39, 41 
(210) O-450574 

 
 

(111) 294955 

(220) 11.06.2007 

(151) 02.01.2008 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) TEOHUNTER s.r.o., Jakubská 2/647, Praha 1, 11000, CZ 
(510) (43) restaurace. 

(511) 43 

(210) O-448970 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 12 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 295020 

(220) 03.08.2007 

(151) 02.01.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Monika Mollicone, Cihlářova 652/3, Praha 4, 14200, CZ 

(740) Mgr. Markéta Shubik, patentový zástupce, Na Skalce 15, Praha 5, 15000 
(510) (9) zvukové a obrazové záznamy na optických, magnetických a 

magnetooptických nosičích, zejména záznamy z oblasti informací a výuky 

cizích jazyků, software zejména ve spojení s výukou jazyků a překlady; 
(16) knihy a učební pomůcky a materiály, zejména pro výuku cizích 

jazyků, manuály, propagační tiskoviny; (35) zprostředkování obchodu v 

oblasti výuky jazyků a překladatelství; (41) výuka jazyků, organizování 
školení, přednášek, kurzů, zábavných, sportovních a kulturních aktivit s 

využitím cizích jazyků, zajišťování a organizace profesního vzdělávání 

lektorů, služby jazykově-organizační, překladatelské a tlumočnické, 
včetně tlumočení s výjezdem do zahraničí, služby poradenské v spojení s 

užitím cizích jazyků, zajištění tlumočnické techniky a předtiskové 

zpracování dokumentů včetně sazby a tisku v rámci této třídy; (42) 
lokalizace a překlady software. 

(511) 9, 16, 35, 41, 42 

(210) O-450637 

 
 

(111) 295023 

(220) 06.08.2007 

(151) 02.01.2008 

(540)  

 

 

 
 
 

(730) VALMONT CR, spol. s r.o., Jihlavská 672/31, Brno - Starý Lískovec, 

62500, CZ 
(740) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 
(510) (34) tabák, tabákové výrobky, zejména doutníky, potřeby pro kuřáky, 

zejména doutníkové odřezávače, doutníkové špičky, skříňky na doutníky 

se zvlhčovačem, jantarové špičky a náustky na doutníky, pouzdra na 
doutníky, popelníky, plyn do zapalovačů doutníků, zapalovače, zápalky. 

(511) 34 

(210) O-450650 

 
 

(111) 295024 

(220) 06.08.2007 

(151) 02.01.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) VALMONT CR, spol. s r.o., Jihlavská 672/31, Brno - Starý Lískovec, 

62500, CZ 
(740) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

(510) (34) tabák, tabákové výrobky, zejména doutníky, potřeby pro kuřáky, 
zejména doutníkové odřezávače, doutníkové špičky, skříňky na doutníky 

se zvlhčovačem, jantarové špičky a náustky na doutníky, pouzdra na 

doutníky, popelníky, plyn do zapalovačů doutníků, zapalovače, zápalky. 
(511) 34 

(210) O-450651 

 
 

(111) 295025 

(220) 06.08.2007 
(151) 02.01.2008 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) VALMONT CR, spol. s r.o., Jihlavská 672/31, Brno - Starý Lískovec, 

62500, CZ 

(740) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

(510) (34) tabák, tabákové výrobky, zejména doutníky, potřeby pro kuřáky, 

zejména doutníkové odřezávače, doutníkové špičky, skříňky na doutníky 
se zvlhčovačem, jantarové špičky a náustky na doutníky, pouzdra na 

doutníky, popelníky, plyn do zapalovačů doutníků, zapalovače, zápalky. 

(511) 34 
(210) O-450652 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 13 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 295026 

(220) 06.08.2007 

(151) 02.01.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) VALMONT CR, spol. s r.o., Jihlavská 672/31, Brno - Starý Lískovec, 

62500, CZ 
(740) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

(510) (34) tabák, tabákové výrobky, zejména doutníky, potřeby pro kuřáky, 
zejména doutníkové odřezávače, doutníkové špičky, skříňky na doutníky 

se zvlhčovačem, jantarové špičky a náustky na doutníky, pouzdra na 

doutníky, popelníky, plyn do zapalovačů doutníků, zapalovače, zápalky. 
(511) 34 

(210) O-450653 

 
 

(111) 295027 

(220) 06.08.2007 
(151) 02.01.2008 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) VALMONT CR, spol. s r.o., Jihlavská 672/31, Brno - Starý Lískovec, 

62500, CZ 

(740) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

(510) (34) tabák, tabákové výrobky, zejména doutníky, potřeby pro kuřáky, 

zejména doutníkové odřezávače, doutníkové špičky, skříňky na doutníky 
se zvlhčovačem, jantarové špičky a náustky na doutníky, pouzdra na 

doutníky, popelníky, plyn do zapalovačů doutníků, zapalovače, zápalky. 

(511) 34 
(210) O-450654 

 
 

(111) 295030 

(220) 07.08.2007 

(151) 02.01.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) CatchMe s.r.o., Čapkova 1690, Říčany, 25101, CZ 

(740) Pavel Pravda, Vodičkova 37, Praha 1, 11000 
(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, zavařované, mražené, 

sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, vejce, mléko a mléčné 

výrobky, oleje a tuky jedlé, zejména rybí speciality a delikatesy, rybí 
lahůdky, rybí plátky (filety), nasolené ryby a rybí produtky, ryby ve 

slaném nálevu, potraviny z ryb; (31) výrobky zemědělské, zahradnické, 

lesní a zrní neuvedené v jiných třídách, živá zvířata, čerstvé ovoce a 
zelenina, osivo, rostliny a přírodní květiny, krmivo pro zvířata, slad, 

zejména jikry rybí, korýši živí, langusty, lanýže čerstvé, měkkýši, raci 

živí, ryby živé, sumýši; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, 
dočasné ubytování, zejména restaurace, samoobslužné restaurace, 

zásobování. 

(511) 29, 31, 43 
(210) O-450694 

 
 

(111) 295210 

(220) 23.08.2007 

(151) 09.01.2008 
(540)  

 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) Chládková Alena, Petra Bezruče 17, Vyškov, 68201, CZ 

(510) (35) dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné 

podniky), fotokopírování, hospodářské (ekonomické) prognózy, informace 
(obchodní nebo podnikatelské), komerční informační kanceláře, 

kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů, dokladů apod., 
marketingové studie, nábor zaměstnanců, obchodní činnost (pomoc při 

řízení), obchodní činnost (služby, poradenství), obchodní nebo 

podnikatelské informace, personální poradenství, podnikové poradenství a 
obchodní management, poradenství při vedení podniků, posuzování 

efektivnosti provozu a racionalizace práce, příprava mezd a výplatních 

listin, reklama (propagace), účetnictví, vydávání reklamních nebo 
náborových, propagačních a inzertních textů, zpracování textů; (41) 

informace o výchově a vzdělávání, konference (organizování a vedení), 

kongresy (organizování a vedení), korespondenční kurzy, organizování a 
vedení seminářů, poradenství pro volbu povolání, pořádání a řízení 

pracovních setkání (školení), vydávání elektronických knih a časopisů on-

line, vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo 
náborových, vyučování, vzdělávání. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 14 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 35, 41 

(210) O-451161 

 
 

(111) 295290 

(220) 26.07.2007 

(151) 16.01.2008 

(540) thon communications 

(730) THON COMMUNICATIONS, a.s., Ostrovní 30/126, Praha 1, 11000, 
CZ 

(740) DOLEČEK KAHOUNOVÁ SEDLÁČKOVÁ Advokátní kancelář, Mgr. 

Kateřina Sedláčková, Ostrovní 30/126, Praha 1, 11000 
(510) (16) papír a výrobky z papíru, pohlednice, kalendáře, diáře, papírové 

reklamní předměty, papírové suvenýry a další propagační materiály 

zařazené v této třídě, periodické a neperiodické tiskoviny a publikace, 
manuály, sylaby, sborníky, katalogy, brožury, ročenky, příručky, 

administrativní a informativní tiskoviny, informační produkty a reklamní 

materiály na papírových nosičích, data a databáze na papírových nosičích, 
plastické nebo papírové obaly obecně, plakáty a fotografie, samolepky, 

psací a kancelářské potřeby všeho druhu; (35) zprostředkovatelská činnost 

v oblasti obchodu s výrobky zařazenými ve tř. 9 a 16, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti  reklamy, zprostředkovatelská činnost v oblasti služeb 

uvedených v této třídě, poskytování komerčních informací, konzultační 

služby v oblasti obchodu a reklamy, public relations, poradenská činnost v 
oblasti obchodu a reklamy, činnost podnikatelských, ekonomických a 

organizačních poradců, pomoc při řízení obchodní činnosti, reklamní, 

inzertní, organizační, propagační a marketingová činnost, správa 
obchodních zájmů třetích osob, zpracování dat, přepisy a přenosy dat do 

počítačových databází, zpracování textů, pořádání výstav, konferencí, 

veletrhů, přehlídek a podobných akcí pro komerční a reklamní účely, 
reklama (on-line) na počítačové komunikační síti, on-line inzerce, 

komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb, multimediální prezentace, zprostředkování 
obchodních kontaktů, obchodní průzkum a analýza trhu; (38) šíření 

videozáznamů, fotografií, elektronických informací, zpráv textových, 

zvukových a zvukově-obrazových, výměna elektronických zpráv a 
informací prostřednictvím internetových sítí, šíření audiovizuálních děl, 

zpráv a informací, anket a soutěží, odborná informační a poradenská 
činnost v daných oborech tř. 38; (41) pořádání odborných kurzů, školení a 

jiných vzdělávacích akcí, výchova, vzdělávání, manažerské kurzy, 

pořizování videozáznamů a fotografií, nahrávání a pronájem zvukových a 

zvukově-obrazových záznamů, pronájem vzdělávacích a kulturních 

zařízení, organizování a vedení konferencí, kongresů, seminářů, pořádání 

a řízení pracovních setkání a školení, organizování a plánování večírků, 
pořádání a management kulturní, vzdělávací a zábavní činnosti, vydávání 

periodických i neperiodických publikací, plakátů, kalendářů, výročních 

zpráv, fotografií, brožur, ročenek, příruček. 
(511) 16, 35, 38, 41 

(210) O-450330 

 
 

(111) 295337 

(220) 28.08.2007 

(151) 16.01.2008 

(540) GABRIELLA SALVETE 

(730) Gabriella Salvete s.r.o., č. p. 450, Katovice, 38711, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prostředky ke praní, přípravky pro čištění, 
leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, 

kosmetika všeho druhu, vlasové vody, zubní pasty; (5) léčebné výrobky ke 

kosmetickým účelům; (18) tašky, kufříky, pouzdra a kazety, zejména na 
kosmetiku a kosmetické potřeby; (21) kosmetické štětce. 

(511) 3, 5, 18, 21 
(210) O-451317 

 
 

(111) 295466 

(220) 13.08.2007 

(151) 24.01.2008 

(540) HAVAIANAS 

(730) Säo Paulo Alpargatas S. A., Rua Urussui 300, 11° Andar, Säo Paulo, BR 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 
(510) (18) kůže a imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, které nejsou 

zahrnuty do jiných tříd, kufry a zavazadla, deštníky, slunečníky a hole, 

biče, postroje a sedlářské výrobky, peněženky, ruksaky a tašky, pytle a 
obaly na oděvy. 

(511) 18 

(210) O-450863 

 
 

(111) 295468 

(220) 14.08.2007 

(151) 24.01.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Kolář - Stavebniny s.r.o., U Pískárny 495, Hrdějovice, 37361, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 
37001 

(510) (6) kovové konstrukce komínů, kovové komíny, kovové komínové vložky 

a jiné součásti komínů, kovové části topenišť, kovové klempířské 
výrobky; (19) stavební materiály - v rámci této třídy, zejména zdící a 

výplňové, stavební hmoty, roury, trouby, trubky a tvarovky nekovové, 

stavební tvarovky, součásti komínů nekovové v jiných třídách nezařazené; 
(37) stavební výroba, výstavba a kompletace komínů, instalace kotlů, 

výstavba a montáže topenišť, montážní, servisní, údržbářské a 

opravárenské činnosti; (42) poradenské služby v oboru topenišť, komínů a 
komínové techniky, konstrukční, projekční a technologická činnost v 

oboru topenišť, komínů a komínové techniky, odborné posudky v oboru 

topenišť, komínů a komínové techniky, tvorba software pro uvedenou 
oblast. 

(511) 6, 19, 37, 42 

(210) O-450894 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 15 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 295470 

(220) 16.08.2007 

(151) 24.01.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) Koucký Jaromír, Arbesova 58, Ohrazenice, 53353, CZ 
(740) Ing. Radmila Baumová, Nádražní 29, Žďár nad Sázavou, 59101 

(510) (16) propagační předměty z papíru a plastických hmot, zejména kalendáře, 

letáky, karty, tužky, pera; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (35) 
reklama, propagační služby. 

(511) 16, 33, 35 

(210) O-450947 

 
 

(111) 295487 

(220) 20.08.2007 

(151) 24.01.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) Gold - Crystal s.r.o., Krakovská 583/9, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(740) Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 

(510) (11) lustry, lampy, osvětlovací tělesa; (21) výrobky ze skla hladkého, 

broušeného a zdobeného, zejména nádobí a stolní náčiní, například 
sklenice, láhve, šálky, podšálky, konvice, karafy, mísy, misky, nástolce, 

žardiniéry, talíře, vázy, svícny, koše, džbány; (34) popelníky; (40) 

broušení a zdobení skla a výrobků ze skla. 
(511) 11, 21, 34, 40 

(210) O-451068 

 
 

(111) 295488 

(220) 20.08.2007 

(151) 24.01.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) Gold - Crystal s.r.o., Krakovská 583/9, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(740) Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 

(510) (11) lustry, lampy, osvětlovací tělesa; (21) výrobky ze skla hladkého, 

broušeného a zdobeného, zejména nádobí a stolní náčiní, například 
sklenice, láhve, šálky, podšálky, konvice, karafy, mísy, misky, nástolce, 

žardiniéry, talíře, vázy, svícny, koše, džbány; (34) popelníky; (40) 

broušení a zdobení skla a výrobků ze skla. 
(511) 11, 21, 34, 40 

(210) O-451070 

 
 

(111) 295520 

(220) 03.09.2007 
(151) 24.01.2008 

(540)  

 
 

 
 

 

(730) PENAM, a.s., Cejl 504/38, Brno, Zábrdovice, 60200, CZ 
(740) MIRA - patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, V Kapslovně 

11, Praha 3, 13000 

(510) (5) pekárenské výrobky pro zvláštní výživu, diabetický chléb a bezlepkové 
výrobky, bezcholesterové potraviny a potravní doplňky obohacené 

vitamíny, léčivými bylinami, organickými a/nebo anorganickými látkami s 

přísadou ušlechtilých mikroorganismů pro léčebné účely, nutriční 
doplňky, dietetické a diabetické poživatiny a potraviny pro zvláštní 

výživu, výrobky ze sladu - vše výše uvedené pro léčebné účely; (16) papír 

a výrobky z papíru, reklamní prospekty, plakáty, billboardy, poutače z 
papíru nebo z lepenky, obtisky, etikety, papírové skládačky (obaly), 

lepenka, lepenkové krabice, lepenka formovaná a ostatní lepenkové 

výrobky, kartonážní výrobky, tiskoviny, časopisy, periodika a veškeré 

polygrafické výrobky, papírové tašky a ochranné obaly všech druhů, tašky 

a obalové materiály z plastických hmot v rámci této třídy, ozdobné, 

propagační, reklamní, inzertní a upomínkové výrobky z papíru; (30) tousty 
a toustové výrobky, chléb a výrobky z chlebového těsta, vícezrnné a 

celozrnné pečivo i pekařské výrobky, předpečené pekařské výrobky, 

pekařské výrobky s obsahem amarantu, slunečnicových, sezamových 
a/nebo jiných semen, pekařské výrobky sladké, pekařské výrobky s 

masem, se sýrem, se zeleninou, s rybami a s plody moře, trvanlivé pečivo, 

pekařské výrobky určené k dalšímu zpracování, výrobky studené kuchyně 
a lahůdkářské, včetně občerstvení zhotoveného z výrobků, spadajících do 

tř. 30, výrobky racionální výživy, zejména výrobky s minimálním 

obsahem cholesterolu, směsi z celozrnných obilnin, z luštěnin a z olejnin 
fortifikované rostlinnými a/nebo minerálními látkami, vitamíny a s 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 16 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

přísadou speciálních ingrediencí pro další zpracování, veškeré suroviny a 

polotovary pro pekárenskou a těstárenskou výrobu, nezařazené v jiné třídě, 

výrobky z obilovin, z olejnin, ze semen, z kukuřice nebo z jejich směsí k 

lidské spotřebě, výrobky extrudované a expandované, spadající do této 
třídy, těstárenské, cukrářské a pekařské výrobky, včetně těchto výrobků 

mražených; (35) reklama, propagace a inzerce, marketing, služby 

organizačně-ekonomické, obchodní průzkum a pomoc při řízení obchodní 
činnosti, pomoc a zprostředkovatelská činnost v oblasti potravin a v 

oblasti mlynářství, sladovnictví, pekařství, těstárenství i cukrářství a 

služeb s tím souvisejících, propagace a inzerce prostřednictvím 
elektronických médií, dodavatelské služby pro třetí osoby, činnost v 

oblasti obchodu a služeb v rámci této třídy, internetový obchod, služby v 

oblasti importu a exportu. 
(511) 5, 16, 30, 35 

(210) O-451492 

 
 

(111) 295724 

(220) 14.09.2007 
(151) 30.01.2008 

(540) MINTAKA 

(730) MINTAKA s.r.o., Žitomírská 468/23, Praha - Vršovice, 10100, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 
(510) (36) správa nemovitostí, činnost finančních poradců, činnost realitní 

kanceláře, nákup, prodej, pronájem a leasing nemovitostí, poradenství v 

oblasti nemovitostí, investiční činnost, pojištění, finanční odhady a 
oceňování nemovitostí, zprostředkování uvedených služeb; (37) údržba 

nemovitostí, služby ve stavebnictví a stavitelství, provádění a instalace 

staveb, jejich změn a odstraňování, rekonstrukce, opravy a stavební 
úpravy objektů, demolice stavebních objektů, montáž, opravy a revize 

vybraných elektrických zařízení, malířství a natěračství, vodoinstalatérství, 

izolatérství, klempířství, pokrývačství, topenářství, montáž suchých 
staveb, montáž ocelových a železobetonových konstrukcí a prvků, 

instalace a opravy elektronických zařízení a elektrických strojů a přístrojů, 

pronájem stavebních strojů a zařízení, pronájem lešení, zprostředkování ve 
výstavbě, půjčování stavebního zařízení, opravy vozidel,  servis, údržba a 

opravy chladírenské techniky, servis a instalace klimatizačních jednotek a 
systémů, údržba a servis kondenzačních sušáren a příslušenství; (42) 

inženýrská a investiční činnost ve stavebnictví, zajišťování odborných 

posudků a expertiz v oblasti stavebnictví. 

(511) 36, 37, 42 

(210) O-451890 

 
 

(111) 295795 

(220) 16.07.2007 

(151) 06.02.2008 
(540)  

 

 

 
 

 
(591) Barevná 

(730) COLOSEUM RESTAURANTS s.r.o., Na poříčí 1042/16, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 
(740) JUDr. Vladimíra Pajerová, Fügnerovo nám. 3, Praha 2, 12000 

(510) (21) náčiní a nádoby pro domácnost nebo kuchyň (nikoliv z drahých kovů, 

ani postříbřených nebo pozlacených kovů), hřebeny a mycí houby, kartáče 
(s výjimkou štětců), materiály pro výrobu kartáčů, čisticí potřeby, drátky 

na čištění parket, sklo surové nebo opracované (s výjimkou stavebního 

skla), sklo, porcelán a majolika neobsažené v jiných třídách; (29) maso, 
ryby, drůbež, zvěřina a výrobky z nich, konzervované, sušené a vařené 

ovoce a zelenina, kompoty a saláty, zavařeniny a rosoly, vejce, mléko, 

tvaroh, sýr a výrobky z nich, jedlé oleje a tuky, potraviny v konzervách, 

mandle, ořechy a oříšky pražené, hotová jídla připravená ke konzumaci a 

lahůdkářské výrobky z uvedených surovin; (30) cukr, káva, čaj, kakao, 

kávoviny a kávové výtažky, ovocné čaje, výrobky z obilí, rýže a kukuřice 
jako jsou vločky a lupínky, mouka a moučné výrobky, těstoviny, chléb 

kvašený i nekvašený, "crazy" chléb, suchary a sušenky sladké i slané, 

koláče a jiné moučníky sladké i slané (pizzy, pirohy), jemné pečivo, 
cukrovinky, zmrzlina, med, kvasnice a kypřicí prášky, sůl, hořčice a 

chuťové omáčky, koření, led ke chlazení nápojů, jídla připravená ke 

konzumaci a lahůdkářská výrobky z uvedených surovin; (31) výrobky 
zemědělské, zahradnické, lesní, čerstvé ovoce a zelenina, osivo, rostliny a 

přírodní květiny; (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 

nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k 
zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (34) tabák, 

potřeby pro kuřáky, zápalky; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při 
řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (39) 

doprava, balení a skladování zboží; (43) stravovací služby vázané na 

služby ubytovací a na služby cestovních kanceláří, závodní stravování, 
restaurační a hostinské služby, služby samoobslužného stravování, služby 

rychlého občerstvení jako je pouliční občerstvení a stánkové občerstvení 

při společenských akcích, poradenské a konzultační služby a poskytování 
know how v uvedených oblastech v rámci této třídy. 

(511) 21, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 39, 43 

(210) O-449997 

 
 

(111) 295802 

(220) 20.07.2007 
(151) 06.02.2008 

(540) MARIJANA 

(730) ANTIA Waters, a.s., Maloprosenská 238, Prosenice, 75121, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8, Olomouc, 

77200 
(510) (3) mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody, šampóny na 

vlasy a sprchování, laky na vlasy, přípravky pro čištění, péči a zkrášlování 

pleti, pokožky hlavy a vlasů, kolínské vody, toaletní vody, dezodoranty 
pro osobní potřebu, pleťová mléka, pleťové krémy, koupelové pěny, zubní 

pasty, ústní vody, prací prostředky, namáčecí prostředky, přípravky pro 
odstraňování vodního kamene pro domácnost, přípravky pro čistění 

odpadových rour pro domácnost, avivážní přípravky, přípravky pro bělení, 

přípravky pro čištění, leštění, odmašťování, prostředky na čištění skel, 

oken, čisticí a lešticí prostředky pro autokosmetiku s výjimkou detergentů 

pro průmysl, šampóny pro zvířata chovaná v domácnosti; (5) léčivé 

cukrářské výrobky a cukrovinky s léčivými účinky, přípravky (poživatiny) 
obsahující biologické katalyzátory pro fyzicky aktivní osoby, sportovce, 

rekonvalescenty, posilující poživatiny, extrakty a potraviny pro zvláštní 

výživu, dietetické a diabetické poživatiny a potraviny pro zvláštní výživu, 
vitamínové přípravky, potravní doplňky pro posílení imunity organismu a 

zlepšení zdraví v tuhém i tekutém stavu ve formě práškových směsí, 

kapek, sirupů, gelů, past, tablet, šumivých tablet, pastilek, dražé, tobolek, 
kapslí, bonbónů, želé, prášků, vše výše uvedené pro léčebné účely; (29) 

ančovičky, arašídy zpracované, bílek, bramborové lupínky, bujóny, byliny 

konzervované, cibule konzervovaná, čočka konzervovaná, datle, droby, 
drůbež, džemy, fazole konzervované, garnáty, hrách konzervovaný, 

hranolky, hrozinky, huspeniny, játra, jedlé oleje a tuky, jogurt, kandované 

ovoce, kaviár, kefír, klobásy, salámy, párky, kokosová moučka, konzervy 
masové, konzervy rybí, konzervovaná zelenina, korýši, krevety, kůry 

ovocné, kyselé zelí, langusty, lanýže, losos, mandle zpracované, margarín, 

marmeláda, máslo, maso, masové extrakty, měkkýši, mléčné nápoje, 
mléčné výrobky, mléko, mražené ovoce, mušle neživé, nakládaná 

zelenina, nasolené potraviny, olivy konzervované, oříšky zpracované, 

konzervované ovoce, ovocné rosoly, paštiky, polévky, raci, rajčatový 

protlak, ryby, saláty, sardinky, sledi, slanina, smetana, sušená vejce, 

syrovátka, šlehačka, šunka, tofu, tuňák, uzeniny, vejce, zelenina, zvěřina, 

houby konzervované, želatina; (30) potravní doplňky neléčebné pro 
posílení imunity organismu a zlepšení zdraví rostlinného původu v tuhém i 

tekutém stavu ve formě práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, past, tablet, 

šumivých tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, želé, prášků, 
vše výše uvedené pro neléčebné účely, aromatické přípravky do potravin, 

anýz, badyán, bramborová moučka, cikorka, cukr, cukroví, cukrovinky, 

čaj, čokoláda, čokoládové nápoje, dorty, droždí, glukóza pro výživu, 
hořčice, housky, chléb, chuťové přísady, ječmen loupaný a mletý, jemné 

pečivo, kakao, kakaové nápoje, kandys, kapary, kari, kaše, káva, 

kávoviny, kávové nápoje, keksy, koláče, koření, krekery, kroupy, krupice, 
kuchyňská sůl, kukuřice mletá, kukuřice pražená, kukuřičné vločky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 17 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

kypřiči prášek, lékořice, lepek, lístkové těsto, majonéza, maltosa, masové 

pirožky, med, perníky, melasa, mouky, müsli, muškátové ořechy, nápoje, 

nové koření, ocet, omáčka sojová, oplatky, vločky, palačinky, paprika jako 

koření, pastilky (cukrovinky), pepř, pizzy, potraviny z mouky, potraviny 
škrobovité, pralinky, příchutě (aroma), pudinky, rýže, ságo, sendviče, 

skořice, suchary, sušenky, šafrán, škrob, tapioka, těsta, těstoviny, vanilin, 

vanilka, zákusky, zálivky, zázvor, zmrzliny, žemle, žvýkačky; (31) 
arašídy, bílkoviny pro zvířata, jalovčinky, brambory, byliny čerstvé jako 

koření, cibule, citrusové ovoce, čekanka salátová, čerstvé ovoce, dřevo 

surové, fazole, hlávkový salát, houby, hrách, hrozny, chléb svatojánský, 
chmel, chovatelské a pěstitelské produkty, ječmen, jikry, plůdek, kaštany, 

kolové ořechy, korýši, kořen čekanky, kukuřice, květiny živé, květiny 

sušené, langusty, moučka pro zvířata, obilí, okurky, olivy, ořechy, otruby, 
oves, ovoce, píce, podestýlky, podhoubí, pokrutiny, pórek, psí suchary, 

pšenice, rašelina, reveň, réva vinná, rostliny, růže, ryby živé, řepa, sadby, 
semena rostlin, sepie, sezam, slad, ústřice, zelenina, zrní; (32) 

nealkoholické nápoje sycené i nesycené, včetně nápojů minerálních, 

šumivých, iontových a energetických, sirupy, koncentráty a jiné přípravky 
pro přípravu nápojů, ovocné a zeleninové šťávy, mošty, ovocné nektary a 

nápoje z ovocných šťáv, stolní a minerální vody, diabetické a dietetické 

nápoje neléčebné, práškové nealkoholické nápoje, práškové přípravky a 
příchutě pro výrobu nealkoholických nápojů a likérů, nealkoholické 

aperitivy, pivo; (33) alkoholické nápoje, zejména likéry, destiláty, 

lihoviny, vína všeho druhu, včetně odrůdových révových vín, archivů, vín 
šumivých, perlivých a sektů, vín pro trávení, vinných nápojů a střiků, 

nízkoalkoholické míchané nápoje, bowle a jiné alkoholické nápoje 

obsahující ovoce; (34) tabák, zejména tabák do ručně balených cigaret, 
žvýkací tabák, šňupavý tabák, tabákové náhražky, cigarety, cigarety s 

obsahem tabákových náhražek (bez léčebného účelu), cigarillos, 

cigaretové filtry, doutníky, bloky cigaretových papírků, papíry do dýmek, 
cigaretové špičky, s výjimkou špiček z drahých kovů, náustky na 

cigaretové špičky, strojky na plnění cigaret, čističe dýmek, kuřácké 

soupravy, dýmky, stojany na dýmky, popelníky, s výjimkou popelníků z 
drahých kovů, odřezávače doutníků, dózy na tabák, s výjimkou dóz z 

drahých kovů, pouzdra na tabák, tabatěrky, s výjimkou tabatěrek z 

drahých kovů, zápalky, zápalkové krabičky, s výjimkou krabiček z 
drahých kovů, zapalovače, plyn do zapalovačů. 

(511) 3, 5, 29, 30, 31, 32, 33, 34 

(210) O-450146 

 
 

(111) 296208 

(220) 20.07.2007 

(151) 20.02.2008 

(540) MARIANA 

(730) ANTIA Waters, a.s., Maloprosenská 238, Prosenice, 75121, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8, Olomouc, 
77200 

(510) (3) mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody, šampóny na 

vlasy a sprchování, laky na vlasy, přípravky pro čištění, péči a zkrášlování 
pleti, pokožky hlavy a vlasů, kolínské vody, toaletní vody, dezodoranty 

pro osobní potřebu, pleťová mléka, pleťové krémy, koupelové pěny, zubní 

pasty, ústní vody, prací prostředky, namáčecí prostředky, přípravky pro 
odstraňování vodního kamene pro domácnost, přípravky pro čistění 

odpadových rour pro domácnost, avivážní přípravky, přípravky pro bělení, 

přípravky pro čištění, leštění, odmašťování, prostředky na čištění skel, 
oken, čisticí a lešticí prostředky pro autokosmetiku s výjimkou detergentů 

pro průmysl, šampóny pro zvířata chovaná v domácnosti; (5) léčivé 

cukrářské výrobky a cukrovinky s léčivými účinky, přípravky (poživatiny) 
obsahující biologické katalyzátory pro fyzicky aktivní osoby, sportovce, 

rekonvalescenty, posilující poživatiny, extrakty a potraviny pro zvláštní 

výživu, dietetické a diabetické poživatiny a potraviny pro zvláštní výživu, 

vitamínové přípravky, potravní doplňky pro posílení imunity organismu a 

zlepšení zdraví v tuhém i tekutém stavu ve formě práškových směsí, 

kapek, sirupů, gelů, past, tablet, šumivých tablet, pastilek, dražé, tobolek, 
kapslí, bonbónů, želé, prášků, vše výše uvedené pro léčebné účely; (29) 

ančovičky, arašídy zpracované, bílek, bramborové lupínky, bujóny, byliny 

konzervované, cibule konzervovaná, čočka konzervovaná, datle, droby, 
drůbež, džemy, fazole konzervované, garnáty, hrách konzervovaný, 

hranolky, hrozinky, huspeniny, játra, jedlé oleje a tuky, jogurt, kandované 

ovoce, kaviár, kefír, klobásy, salámy, párky, kokosová moučka, konzervy 
masové, konzervy rybí, konzervovaná zelenina, korýši, krevety, kůry 

ovocné, kyselé zelí, langusty, lanýže, losos, mandle zpracované, margarín, 

marmeláda, máslo, maso, masové extrakty, měkkýši, mléčné nápoje, 
mléčné výrobky, mléko, mražené ovoce, mušle neživé, nakládaná 

zelenina, nasolené potraviny, olivy konzervované, oříšky zpracované, 

konzervované ovoce, ovocné rosoly, paštiky, polévky, raci, rajčatový 

protlak, ryby, saláty, sardinky, sledi, slanina, smetana, sušená vejce, 

syrovátka, šlehačka, šunka, tofu, tuňák, uzeniny, vejce, zelenina, zvěřina, 
houby konzervované, želatina; (30) potravní doplňky neléčebné pro 

posílení imunity organismu a zlepšení zdraví rostlinného původu v tuhém i 

tekutém stavu ve formě práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, past, tablet, 
šumivých tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí, prášků, vše výše uvedené 

pro neléčebné účely, aromatické přípravky do potravin, anýz, badyán, 

bramborová moučka, cikorka, čaj, droždí, hořčice, housky, chléb, chuťové 
přísady, ječmen loupaný a mletý, kandys, kapary, kari, kaše, káva, 

kávoviny, kávové nápoje, koření, kroupy, krupice, kuchyňská sůl, 

kukuřice mletá, kukuřice pražená, kukuřičné vločky, kypřiči prášek, 
lékořice, lepek, lístkové těsto, majonéza, maltosa, masové pirožky, med, 

melasa, mouky, müsli, muškátové ořechy, nové koření, ocet, omáčka 
sojová, vločky, palačinky, paprika jako koření, pepř, pizzy, potraviny z 

mouky, potraviny škrobovité, příchutě (aroma), pudinky, rýže, ságo, 

sendviče, skořice, suchary, šafrán, škrob, tapioka, těsta, těstoviny, vanilin, 
vanilka, zálivky, zázvor, žemle; (31) arašídy, bílkoviny pro zvířata, 

jalovčinky, brambory, byliny čerstvé jako koření, cibule, citrusové ovoce, 

čekanka salátová, čerstvé ovoce, dřevo surové, fazole, hlávkový salát, 
houby, hrách, hrozny, chléb svatojánský, chmel, chovatelské a pěstitelské 

produkty, ječmen, jikry, plůdek, kaštany, kolové ořechy, korýši, kořen 

čekanky, kukuřice, květiny živé, květiny sušené, langusty, moučka pro 
zvířata, obilí, okurky, olivy, ořechy, otruby, oves, ovoce, píce, podestýlky, 

podhoubí, pokrutiny, pórek, psí suchary, pšenice, rašelina, reveň, réva 

vinná, rostliny, růže, ryby živé, řepa, sadby, semena rostlin, sepie, sezam, 
slad, ústřice, zelenina, zrní; (32) nealkoholické nápoje sycené i nesycené, 

včetně nápojů minerálních, šumivých, iontových a energetických, sirupy, 

koncentráty a jiné přípravky pro přípravu nápojů, ovocné a zeleninové 
šťávy, mošty, ovocné nektary a nápoje z ovocných šťáv, stolní a minerální 

vody, diabetické a dietetické nápoje neléčebné, práškové nealkoholické 

nápoje, práškové přípravky a příchutě pro výrobu nealkoholických nápojů 
a likérů, nealkoholické aperitivy, pivo; (33) alkoholické nápoje, zejména 

likéry, destiláty, lihoviny, vína všeho druhu, včetně odrůdových révových 

vín, archivů, vín šumivých, perlivých a sektů, vín pro trávení, vinných 
nápojů a střiků, nízkoalkoholické míchané nápoje, bowle a jiné 

alkoholické nápoje obsahující ovoce; (34) tabák, zejména tabák do ručně 

balených cigaret, žvýkací tabák, šňupavý tabák, tabákové náhražky, 
cigarety, cigarety s obsahem tabákových náhražek (bez léčebného účelu), 

cigarillos, cigaretové filtry, doutníky, bloky cigaretových papírků, papíry 

do dýmek, cigaretové špičky, s výjimkou špiček z drahých kovů, náustky 

na cigaretové špičky, strojky na plnění cigaret, čističe dýmek, kuřácké 

soupravy, dýmky, stojany na dýmky, popelníky, s výjimkou popelníků z 

drahých kovů, odřezávače doutníků, dózy na tabák, s výjimkou dóz z 
drahých kovů, pouzdra na tabák, tabatěrky, s výjimkou tabatěrek z 

drahých kovů, zápalky, zápalkové krabičky, s výjimkou krabiček z 

drahých kovů, zapalovače, plyn do zapalovačů. 
(511) 3, 5, 29, 30, 31, 32, 33, 34 

(210) O-450147 

 
 

(111) 296361 

(220) 20.07.2007 
(151) 27.02.2008 

(540) COSMETICS ATOK International 

(730) Cosmetics ATOK International s.r.o., Václavské náměstí 870/6, Trmice, 

40004, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-
Rochlice, 46006 

(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, 

leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, 

kosmetika, vlasové vody, zubní pasty; (5) výrobky farmaceutické, 

veterinářské a hygienické, diabetické přípravky pro léčebné účely, 

potraviny pro batolata, náplasti, obvazový materiál, dezinfekční přípravky; 
(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce. 

(511) 3, 5, 35 
(210) O-450178 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 18 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 296394 

(220) 30.08.2007 

(151) 27.02.2008 

(540) CIMA - A 

(730) Český institut pro marketing CMA, z.s., Samcova 1177/1, Praha 1, 

Nové Město, 11000, CZ 
(510) (9) knihy, skripta, vzdělávací archy, studijní texty, studijní pomůcky, 

studijní programy na magnetických a elektronických nosičích strojně 

čitelných. 
(511) 9 

(210) O-451374 

 
 

(111) 296395 

(220) 30.08.2007 
(151) 27.02.2008 

(540)  

 
 

 
 

 
(591) Barevná 

(730) Český institut pro marketing CMA, z.s., Samcova 1177/1, Praha 1, 

Nové Město, 11000, CZ 
(510) (9) knihy, skripta, vzdělávací archy, studijní texty, studijní pomůcky, 

studijní programy na magnetických a elektronických nosičích strojně 

čitelných. 
(511) 9 

(210) O-451375 

 
 

(111) 296396 

(220) 30.08.2007 
(151) 27.02.2008 

(540) CIMA 

(730) Český institut pro marketing CMA, z.s., Samcova 1177/1, Praha 1, 

Nové Město, 11000, CZ 

(510) (9) knihy, skripta, vzdělávací archy, studijní texty, studijní pomůcky, 
studijní programy na magnetických a elektronických nosičích strojně 

čitelných. 

(511) 9 
(210) O-451376 

 
 

(111) 296397 

(220) 30.08.2007 

(151) 27.02.2008 

(540) PRODEJ CIMA - B 

(730) Český institut pro marketing CMA, z.s., Samcova 1177/1, Praha 1, 

Nové Město, 11000, CZ 

(510) (9) knihy, skripta, vzdělávací archy, studijní texty, studijní pomůcky, 

studijní programy na magnetických a elektronických nosičích strojně 
čitelných. 

(511) 9 

(210) O-451377 

 
 

(111) 296398 

(220) 30.08.2007 

(151) 27.02.2008 

(540) PRODEJ CIMA - A 

(730) Český institut pro marketing CMA, z.s., Samcova 1177/1, Praha 1, 

Nové Město, 11000, CZ 
(510) (9) knihy, skripta, vzdělávací archy, studijní texty, studijní pomůcky, 

studijní programy na magnetických a elektronických nosičích strojně 

čitelných. 
(511) 9 

(210) O-451378 

 
 

(111) 296399 

(220) 30.08.2007 
(151) 27.02.2008 

(540) CO CIMA (certifikační orgán CIMA) 

(730) Český institut pro marketing CMA, z.s., Samcova 1177/1, Praha 1, 

Nové Město, 11000, CZ 

(510) (9) knihy, skripta, vzdělávací archy, studijní texty, studijní pomůcky, 

studijní programy na magnetických a elektronických nosičích strojně 

čitelných. 

(511) 9 
(210) O-451379 

 
 

(111) 296400 

(220) 30.08.2007 

(151) 27.02.2008 

(540) CIMA - C 

(730) Český institut pro marketing CMA, z.s., Samcova 1177/1, Praha 1, 

Nové Město, 11000, CZ 
(510) (9) knihy, skripta, vzdělávací archy, studijní texty, studijní pomůcky, 

studijní programy na magnetických a elektronických nosičích strojně 

čitelných. 
(511) 9 

(210) O-451380 

 
 

(111) 296401 

(220) 30.08.2007 
(151) 27.02.2008 

(540) CIMA - B 

(730) Český institut pro marketing CMA, z.s., Samcova 1177/1, Praha 1, 

Nové Město, 11000, CZ 

(510) (9) knihy, skripta, vzdělávací archy, studijní texty, studijní pomůcky, 
studijní programy na magnetických a elektronických nosičích strojně 

čitelných. 

(511) 9 
(210) O-451381 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 19 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 296636 

(220) 11.09.2007 

(151) 05.03.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) DP Holding a.s., Pokojná 363/12, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 
(510) (5) diabetický chléb a jiné pečivo diabetické, posilující přípravky a tonika, 

vše pro léčebné účely, vitamínové přípravky; (29) maso, ryby, drůbež a 

zvěřina, masové výtažky, uzeniny, ovoce a zelenina konzervované a 
mražené, sušené a zavařené, vejce, mléko, mléčné výrobky, protein pro 

lidskou spotřebu, proteinové tyčinky, hotová jídla z masa, ryb, drůbeže, 

zvěřiny zařazené do třídy 29, polévky; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, 
tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka, chléb, housky, rohlíky a jiné 

běžné pečivo, jemné pečivo, dorty, zákusky a cukroví, cukrovinky, 

dezerty, čokoláda, sendviče, krekery, oplatky, medovníky, perníky, 
suchary, sušenky, zmrzlina, těsta, těstoviny, pizzy, obilní přípravky a 

vločky, příchutě do pečiva s výjimkou éterických olejů, droždí, želé; (32) 

nealkoholické nápoje, nápoje iontové, nápoje energetické, nealkoholické 
výtažky z ovoce, minerální vody, ovocné šťávy, zeleninové šťávy, mošty, 

přípravky na výrobu nápojů, pivo; (33) alkoholické nápoje s výjimkou piv; 

(43) restaurace. 
(511) 5, 29, 30, 32, 33, 43 

(210) O-451756 

 
 

(111) 296962 

(220) 20.07.2007 

(151) 18.03.2008 

(540)  

 
 

 
 

 

(730) Müllerová Lenka, 5. května 523, Turnov, 51101, CZ 
(740) Ing. Václav Strnad, Rychtářská 375/31, Liberec 14, 46014 

(510) (14) vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek nebo 

postříbřeného nebo pozlaceného kovu, klenoty, šperky, bižuterie, 

drahokamy, hodinářské potřeby a chronometrické přístroje; (35) reklamní, 

propagační, informační a nabídkové akce a aktivity všeho druhu, vše v 

rámci této třídy, zprostředkování reklamních, propagačních, informačních 
a nabídkových akcí a aktivit všeho druhu, vše v rámci této třídy, 

ekonomické, obchodní nebo podnikatelské informace, zprostředkování 

obchodní činnosti a obchodních služeb v rámci uvedených výrobků ve 
třídě 14 a v rámci služeb uvedených ve třídě 40, obchodní nebo 

podnikatelský průzkum, obchodní činnost a obchodní služby se 

zaměřením na uvedené výrobky ve třídě 14 a služby ve třídě 40, například 
ve sdělovacích prostředcích, v síti Internet, v novinách, v periodikách, v 

katalozích, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů zákazníkům, 

vydávání a zasílání reklamních, náborových, propagačních nebo inzertních 
textů, předvádění a distribuce vzorků zboží, sestavování a vydávání 

reklam, venkovní reklama, podpora prodeje, průzkum a analýza trhu, 

styky s veřejností, vytváření firemní strategie, public relations; (40) 

zpracování materiálů, příkladně broušením, leštěním, rytím, řezáním, 

svařováním, pískováním, tavením, vypalováním, leptáním, barvením, 
malováním, tónováním, zušlechťováním, kalením, magnetováním, 

povrchovou úpravou, matováním, patinováním, pokovováním, potažením, 

povlékáním, plátováním, informace o zpracování a úpravě materiálů, 
zprostředkování těchto informací. 

(511) 14, 35, 40 

(210) O-450143 

 
 

(111) 297096 

(220) 24.09.2007 

(151) 25.03.2008 

(540) OVOCNÉ POKUŠENÍ 

(730) DRUID CZ s.r.o., Hosínská 336, Borek, 37367, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 
37001 

(510) (29) sušené ovoce, směsi sušeného ovoce, kandované ovoce, proslazené 

dosoušené ovoce, pražené ořechy, ořechy zpracované, mandle zpracované, 

směsi suchých skořápkových plodů, směsi sušeného a proslazeného 

dosoušeného ovoce, dražované suché plody, slunečnice loupaná, 

sezamové semínko loupané, semínka dýně, kokos strouhaný, lísková jádra, 
vlašská jádra, oříšky v čokoládové polevě, oříšky v mléčné polevě, oříšky 

v jogurtové polevě, lněná semínka, kokos strouhaný, kokosové chipsy, 

dražované ovoce a ořechy v jogurtové, čokoládové a karamelové polevě; 
(30) müsli, cereální a extrudované výrobky, cereálie, plněné polštářky, 

celozrnné plátky rýžové, celozrnné plátky pšeničné, celozrnné plátky 

rýžové nebo pšeničné s polevami (čokoládovou, jogurtovou, jogurtovou s 
příchutěmi), křehké plátky zeleninové, křehké plátky kukuřičné s polevou 

čokoládovou nebo jogurtovou, káva, kakao, kávové náhražky, cukrovinky, 

med, cukr; (31) suché skořápkové plody nezpracované - jádra lískových 
ořechů, mandlí, pistácií, kešu ořechů, vlašských ořechů, para ořechů,  

arašídy neloupané i surové, sójové oříšky, semena - slunečnice, tykve, 

sezamu, lněné semínko, mák, čerstvé ovoce, zelenina a ořechy, ořechy 
nezpracované, mandle nezpracované. 

(511) 29, 30, 31 
(210) O-452140 

 
 

(111) 297254 

(220) 27.08.2007 

(151) 08.04.2008 

(540) Firma na zážitky 

(730) Firma na zážitky, s.r.o., Nad Petruskou 63/1, Praha 2, Vinohrady, 12000, 

CZ 
(740) JUDr. Jiří Štaidl, Apolinářská 6, Praha 2, 12800 

(510) (41) organizace a zprostředkování různých sportovních, relaxačních, 

kulturních, společenských a poznávacích akcí a zážitků pro jednotlivce, 
zaměstnance firem a dětí; (44) služby poskytované třetími osobami v 

oblasti lékařské nebo sanitární péče a péče o krásu; (45) osobní a 

společenské služby poskytované třetími osobami k uspokojení potřeb 
jednotlivců, obstarávání a zprostředkování osobních dárků pro jednotlivce, 

zaměstnance firem a děti. 

(511) 41, 44, 45 
(210) O-451239 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 20 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 297379 

(220) 21.09.2007 

(151) 22.04.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) BIKE FUN International s.r.o., Areál Tatry 1445/2, Kopřivnice, 74221, 
CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (12) jízdní kola, náhradní díly a příslušenství k jízdním kolům zařazené do 
tř. 12; (25) obuv, sportovní obuv, sportovní oblečení, sportovní 

termooblečení, sportovní oblečení pro cyklisty, sportovní oblečení pro 

cyklisty s výstuhami pro ochranu loktů, kolen a boků, rukavice, čepice, 
čelenky. 

(511) 12, 25 

(210) O-452078 

 
 

(111) 297484 

(220) 24.08.2007 

(151) 29.04.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) IGNUM, s.r.o., Vinohradská 190/2405, Praha 3 - Vinohrady, 13061, CZ 

(740) Mgr. Jiří Topka, advokát, Huťská 1294, Kladno, 27201 
(510) (9) počítačové databáze; (35) automatizované zpracování dat; (38) přenos 

dat, zpráv a informací prostřednictvím Internetu, elektronická pošta; (42) 

služby programování počítačů, návrh a vývoj počítačového hardwaru a 
softwaru, pronájem výpočetní techniky, poradenská a konzultační činnost 

v oblasti výpočetní techniky, hosting webových stránek, umisťování 

webových stránek, tvorba a správa webových stránek. 
(511) 9, 35, 38, 42 

(210) O-451207 

 
 

(111) 297607 

(220) 11.12.2007 

(151) 29.04.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) European Property Group, a.s., Cejl 494/25, Brno, 60200, CZ 
(740) Traplová, Hakr, Kubát, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

(510) (19) výrobky ze dřeva, a to dveře, okna, zárubně; (40) zpracování dřeva a 
jeho úprava, obrábění, truhlářské práce, impregnace a povrchová úprava, 

vše týkající se zejména výroby oken, dveří a zárubní. 

(511) 19, 40 
(210) O-454507 

 
 

(111) 298130 

(220) 17.09.2007 

(151) 26.05.2008 

(540) Zábrdovický rohlík 

(730) PENAM, a.s., Cejl 504/38, Brno, Zábrdovice, 60200, CZ 
(740) MIRA - patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, V Kapslovně 

11, Praha 3, 13000 

(510) (5) diabetické pečivo, diabetické pekařské výrobky; (30) pečivo, pekařské 
výrobky; (41) pořádání a řízení školení. 

(511) 5, 30, 41 

(210) O-451905 

 
 

(111) 298696 

(220) 08.11.2007 

(151) 25.06.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) Jaga media s.r.o., Pražská 1279/18, Praha 10 - Hostivař, 10200, CZ 
(510) (9) časopisy a jiné tiskoviny v elektronické podobě, nosiče záznamů 

nahrané a nenahrané, software, přístroje pro záznam, převod, přenos nebo 

reprodukci zvuku nebo obrazu, elektronické databáze, audiovizuální díla 
na nosičích; (16) tiskoviny, tiskárenské výrobky, tiskopisy, periodika, 

knihy, publikace neperiodické i periodické, fotografie, kalendáře, plakáty, 

letáky, nosiče informací v papírové formě, databázové produkty v 
papírové formě, databáze v papírové formě, informační produkty obecně v 

papírové formě, drobné reklamní předměty z papíru a tašky papírové nebo 

umělohmotné spadající do této třídy; (35) propagační, reklamní a inzertní 
činnost, reklama na Internetu, prezentace uživatelů na stránkách www v 

počítačové síti Internet, organizace spotřebitelských soutěží; (41) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 21 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

nakladatelská, vydavatelská a publikační činnost, organizace soutěží a her, 

vyhlašování soutěží a jejich výsledků, čtenářské ankety, výchovná, 

vzdělávací a zábavní činnost, soutěže a výstavní činnost. 

(511) 9, 16, 35, 41 
(210) O-453575 

 
 

(111) 298697 

(220) 08.11.2007 

(151) 25.06.2008 
(540)  

 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) Jaga media s.r.o., Pražská 1279/18, Praha 10 - Hostivař, 10200, CZ 

(510) (9) časopisy a jiné tiskoviny v elektronické podobě, nosiče záznamů 

nahrané a nenahrané, software, přístroje pro záznam, převod, přenos nebo 
reprodukci zvuku nebo obrazu, elektronické databáze, audiovizuální díla 

na nosičích; (16) tiskoviny, tiskárenské výrobky, tiskopisy, periodika, 

knihy, publikace neperiodické i periodické, fotografie, kalendáře, plakáty, 
letáky, nosiče informací v papírové formě, databázové produkty v 

papírové formě, databáze v papírové formě, informační produkty obecně v 

papírové formě, drobné reklamní předměty z papíru a tašky papírové nebo 
umělohmotné spadající do této třídy; (35) propagační, reklamní a inzertní 

činnost, reklama na Internetu, prezentace uživatelů na stránkách www v 
počítačové síti Internet, organizace spotřebitelských soutěží; (41) 

nakladatelská, vydavatelská a publikační činnost, organizace soutěží a her, 

vyhlašování soutěží a jejich výsledků, čtenářské ankety, výchovná, 
vzdělávací a zábavní činnost, soutěže a výstavní činnost. 

(511) 9, 16, 35, 41 

(210) O-453576 

 
 

(111) 298698 

(220) 08.11.2007 
(151) 25.06.2008 

(540)  

 
 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) Jaga media s.r.o., Pražská 1279/18, Praha 10 - Hostivař, 10200, CZ 
(740) JUDr. Anna Císařová, Křivoklátská 258, Praha 9 - Letňany, 19900 

(510) (9) časopisy a jiné tiskoviny v elektronické podobě, nosiče záznamů 

nahrané a nenahrané, software, přístroje pro záznam, převod, přenos nebo 
reprodukci zvuku nebo obrazu, elektronické databáze, audiovizuální díla 

na nosičích; (16) tiskoviny, tiskárenské výrobky, tiskopisy, periodika, 

knihy, publikace neperiodické i periodické, fotografie, kalendáře, plakáty, 
letáky, nosiče informací v papírové formě, databázové produkty v 

papírové formě, databáze v papírové formě, informační produkty obecně v 

papírové formě, drobné reklamní předměty z papíru a tašky papírové nebo 

umělohmotné spadající do této třídy; (35) propagační, reklamní a inzertní 

činnost, reklama na Internetu, prezentace uživatelů na stránkách www v 

počítačové síti Internet, organizace spotřebitelských soutěží; (41) 

nakladatelská, vydavatelská a publikační činnost, organizace soutěží a her, 
vyhlašování soutěží a jejich výsledků, čtenářské ankety, výchovná, 

vzdělávací a zábavní činnost, soutěže a výstavní činnost. 

(511) 9, 16, 35, 41 
(210) O-453579 

 
 

(111) 299016 

(220) 08.11.2007 

(151) 08.07.2008 
(540)  

 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) Jaga media s.r.o., Pražská 1279/18, Praha 10 - Hostivař, 10200, CZ 

(740) JUDr. Anna Císařová, Křivoklátská 258, Praha 9 - Letňany, 19900 

(510) (9) časopisy a jiné tiskoviny v elektronické podobě, nosiče záznamů 
nahrané a nenahrané, software, přístroje pro záznam, převod, přenos nebo 

reprodukci zvuku nebo obrazu, elektronické databáze, audiovizuální díla 

na nosičích; (16) tiskoviny, tiskárenské výrobky, tiskopisy, periodika, 
knihy, publikace neperiodické i periodické, fotografie, kalendáře, plakáty, 

letáky, nosiče informací v papírové formě, databázové produkty v 
papírové formě, databáze v papírové formě, informační produkty obecně v 

papírové formě, drobné reklamní předměty z papíru a tašky papírové nebo 

umělohmotné spadající do této třídy; (35) propagační, reklamní a inzertní 
činnost, reklama na Internetu, prezentace uživatelů na stránkách www v 

počítačové síti Internet, organizace spotřebitelských soutěží; (41) 

nakladatelská, vydavatelská a publikační činnost, organizace soutěží a her, 
vyhlašování soutěží a jejich výsledků, čtenářské ankety, výchovná, 

vzdělávací a zábavní činnost, soutěže a výstavní činnost. 

(511) 9, 16, 35, 41 
(210) O-453580 

 
 

(111) 299271 

(220) 26.07.2007 

(151) 22.07.2008 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) K-Keramika, spol. s r.o., Hájecká 1206/1, Brno, 60200, CZ 
(740) Mgr. Tomáš Šetina, Rooseveltova 6/8, Brno, 60200 

(510) (37) stavebnictví, opravy, instalační služby; (40) zpracování materiálů. 

(511) 37, 40 
(210) O-450313 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 22 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 300340 

(220) 19.07.2007 

(151) 10.09.2008 

(540) ORTHOPRAGUE 

(730) MUDr. Ilia Hristov Ivanov, Legerova 42/1831, Praha 2, 12000, CZ 

(740) RNDr. Marek Moša, Ph.D., patentový zástupce, Mečeříž 213, 29477 
(510) (44) služby v oblasti ortodoncie. 

(511) 44 

(210) O-450110 

 
 

(111) 301267 

(220) 28.05.2008 

(151) 22.10.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) OK Green SE, Haštalská 795/1, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 
(510) (26) umělé květiny; (31) rostliny a přírodní květiny, výrobky zahradnické, 

zemědělské a lesní produkce; (39) balení zboží před odesláním; (44) 

služby týkající se pěstování rostlin, např. zahrádkářství, služby týkající se 
květinového umění, např. květinových kompozic a zahradního designu, 

vše v rámci této třídy. 

(511) 26, 31, 39, 44 
(210) O-459450 

 
 

(111) 301367 

(220) 18.07.2007 

(151) 29.10.2008 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Strážnický Jiří, Františka Kožíka 2639, Uherský Brod, 68801, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.Box 92), Slušovice, 76315 

(510) (9) nahrané nosiče zvukové a obrazové; (41) umělecká a autorská činnost 

v oblasti hudební produkce, pořádání společenských, kulturních a 
zábavných akcí, vydavatelská činnost v oblasti hudebních děl. 

(511) 9, 41 

(210) O-450080 

 
 

(111) 302324 

(220) 24.09.2007 

(151) 15.12.2008 

(540) ANANASOVÝ MLS 

(730) DRUID CZ s.r.o., Hosínská 336, Borek, 37367, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 
37001 

(510) (29) sušené ovoce, směsi sušeného ovoce, kandované ovoce, proslazené 

dosoušené ovoce, pražené ořechy, ořechy zpracované, mandle zpracované, 
směsi suchých skořápkových plodů, směsi sušeného a proslazeného 

dosoušeného ovoce, dražované suché plody, slunečnice loupaná, 

sezamové semínko loupané, semínka dýně, kokos strouhaný, lísková jádra, 
vlašská jádra, oříšky v čokoládové polevě, oříšky v mléčné polevě, oříšky 

v jogurtové polevě, lněná semínka, kokos strouhaný, kokosové chipsy, 

dražované ovoce a ořechy v jogurtové, čokoládové a karamelové polevě; 
(30) müsli, cereální a extrudované výrobky, cereálie, plněné polštářky, 

celozrnné plátky rýžové, celozrnné plátky pšeničné, celozrnné plátky 

rýžové nebo pšeničné s polevami (čokoládovou, jogurtovou, jogurtovou s 
příchutěmi), křehké plátky zeleninové, křehké plátky kukuřičné s polevou 

čokoládovou nebo jogurtovou, káva, kakao, kávové náhražky, cukrovinky, 

med, cukr; (31) suché skořápkové plody nezpracované - jádra lískových 

ořechů, mandlí, pistácií, kešu ořechů, vlašských ořechů, para ořechů,  

arašídy neloupané i surové, sójové oříšky, semena - slunečnice, tykve, 

sezamu, lněné semínko, mák, čerstvé ovoce, zelenina a ořechy, ořechy 
nezpracované, mandle nezpracované. 

(511) 29, 30, 31 

(210) O-452142 

 
 

(111) 302358 

(220) 10.06.2008 

(151) 15.12.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Mareš Jakub, Horova 799/8, Karlovy Vary, 36001, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 
15600 

(510) (18) kůže, imitace z kůže a výrobky z těchto materiálů jako např. 

zavazadla, kufry, tašky, pásky, peněženky, cestovní zavazadla a potřeby a 
dále deštníky, slunečníky, hole, vše v rámci této třídy; (25) oděvy, obuv a 

kloboučnické zboží všeho druhu jako např. trička, mikiny, košile, halenky, 

pulovry, svetry, sukně, obleky, saka, kravaty, rukavice, čepice, kalhoty, 
bundy, kabáty, osobní prádlo, teplákové soupravy, ponožky, punčochové 

zboží, potítka, šály, šátky; (35) zprostředkovatelská, konzultační a 

poradenská činnost v oblasti obchodu s výrobky uvedenými ve tř. 18 a 25, 
reklama, propagace, marketing, inzerce a poskytování obchodních 

informací pomocí všech druhů médií, export - import, provozování 

internetového obchodu. 

(511) 18, 25, 35 

(210) O-459856 

 
 

(111) 302359 

(220) 09.07.2008 
(151) 15.12.2008 

(540) Tatranský Bača 

(730) Hostex spol. s r.o., Žerotínova 63, Šumperk, 78701, CZ 

(510) (29) mléčné výrobky s výjimkou extraktů z mléka, mléčné sraženiny, 

polev a pomazánek z mléka. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 23 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 29 

(210) O-459885 

 
 

(111) 303399 

(220) 27.08.2007 

(151) 05.02.2009 
(540)  

 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) REKO a.s., tř. Kpt. Jaroše 26/1845, Brno, 60200, CZ 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědy a fotografii, jakož i pro 

zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, 
plastické hmoty v surovém stavu, hnojiva pro půdu, hasicí přístroje 

(složení), prostředky pro kalení a letování kovů, chemické výrobky určené 

ke konzervování potravin, třislicí materiály, lepidla pro průmysl; (2) 
barvy, nátěry, laky, ochranné výrobky proti korozi a proti deteriorizaci 

dřeva, barviva, mořidla, přírodní pryskyřice v surovém stavu, kovy 

lístkové a práškové pro malíře, dekoratéry a umělce; (3) přípravky pro 
bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, leštění, odmašťování 

a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody 

(lotions), zubní pasty; (4) průmyslové oleje a tuky, mazadla, výrobky pro 
pohlcování, zavlažování a vázání prachu, paliva včetně benzínu pro 

motory a osvětlovací látky, svíčky a knoty; (5) farmaceutické a 
veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné účely, diabetické 

přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, náplasti, obvazový 

materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční 
přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy; (6) 

obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, kovové stavební 

materiály přenosné, kovové materiály pro železnice, kovové kabely a dráty 
neelektrické, kovové potřeby zámečnické a klempířské, kovové trubky, 

sejfy, kovové výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách, rudy; (7) 

stroje a obráběcí stroje, motory (s výjimkou motorů pro pozemní vozidla), 
spojky a transmisní zařízení mimo ty, které jsou pro pozemní vozidla, 

zemědělské nástroje, kromě nástrojů poháněných ručně, líhně pro vejce; 

(10) přístroje a nástroje chirurgické, zubní a veterinářské, umělé údy, oči a 
zuby, ortopedické potřeby, materiál na sešívání ran; (11) přístroje pro 

osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření přístroje chladicí, pro sušení, 

ventilaci, rozvod vody a sanitární zařízení; (12) vozidla, dopravní 
prostředky pozemní, vzdušné nebo vodní; (13) střelné zbraně, střelivo 

(munice) a střely, výbušniny, ohňostroje; (15) hudební nástroje; (17) 

kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída a výrobky z těchto materiálů, které 
nejsou zahrnuty do jiných tříd, polotovary z plastických hmot, materiály 

těsnicí, ucpávací a izolační, ohebné trubky nekovové; (19) stavební 

materiály nekovové, neohebné trubky nekovové pro stavebnictví, asfalt, 
smůla, přenosné konstrukce nekovové, nekovové pomníky; (20) nábytek, 

zrcadla, rámy, výrobky nejmenované v jiných třídách ze dřeva, korku, 

rákosu, vrbového proutí, z rohu, kosti, slonoviny, z kostic, želvoviny, 
jantaru, perleti, mořské pěny, náhražky všech těchto materiálů nebo 

náhražky z plastických hmot; (22) lana, provazy, síťky, stany, plachty, 

plachtoviny, pytle (neobsažené v jiných třídách), materiál na vycpávky (s 
výjimkou kaučuku nebo plastických hmot), textilní materiály ze surových 

vláken; (23) vlákna pro textilní účely; (24) tkaniny a textilní výrobky, 

které nejsou uvedeny v jiných třídách, pokrývky ložní a ubrusy; (25) 
oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (26) krajky a výšivky, stuhy a tkaničky, 

knoflíky, háčky a očka, poutka - galanterie, špendlíky a jehly, umělé 

květiny; (27) koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné obklady podlah, 
tapety na stěny nikoliv textilní; (28) hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a 

sport, které nejsou uvedeny v jiných třídách, vánoční ozdoby; (29) maso, 

ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, zavařované, mražené, sušené a 

vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, vejce, mléko a mléčné výrobky, 

oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové 
náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, 

zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, 

nálevy (k ochucení), koření, led pro osvěžení; (31) výrobky zemědělské, 
zahradnické, lesní a zrní neuvedené v jiných třídách, živá zvířata, čerstvé 

ovoce a zelenina, osivo, rostliny a přírodní květiny, krmivo pro zvířata, 

slad; (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 
nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovení 

nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (34) tabák, potřeby pro 

kuřáky, zápalky; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení 
obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (37) 

stavebnictví, opravy, instalační služby; (39) doprava, balení a skladování 
zboží, organizování cest; (40) zpracování materiálů. 

(511) 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 10, 11, 12, 13, 15, 17, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 

29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 37, 39, 40 
(210) O-451253 

 
 

(111) 304715 

(220) 20.08.2007 

(151) 25.03.2009 

(540)  
 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) Gold - Crystal s.r.o., Krakovská 583/9, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 

(510) (11) lustry, lampy, osvětlovací tělesa; (21) výrobky ze skla hladkého, 
broušeného a zdobeného, zejména nádobí a stolní náčiní, například 

sklenice, láhve, šálky, podšálky, konvice, karafy, mísy, misky, nástolce, 

žardiniéry, talíře, vázy, svícny, koše, džbány; (34) popelníky; (40) 
broušení a zdobení skla a výrobků ze skla. 

(511) 11, 21, 34, 40 

(210) O-451071 

 
 

(111) 305544 

(220) 13.09.2007 
(151) 27.05.2009 

(540) 056 RŮST HORY TCHAJ 

(730) TCM Herbs, s.r.o., U Černé Věže 6, České Budějovice, 37001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České 

Budějovice, 37001 
(510) (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, ovoce a zelenina 

konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, vejce, mléko a mléčné 

výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, 

ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo, 

cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, 
hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), koření, led pro osvěžení. 

(511) 29, 30 

(210) O-451810 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 1 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 
vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 

Nynější vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

166771 LG Corp., 20, Yoido-dong, Yongdungpo-gu, Seoul, KR GS Holdings Corp., GS Tower, 508, Nonhyeon-ro, Gangnam-gu, 
Seoul, KR 

24.07.2017 

206693 TYMBARK-MWS Sp. z o.o. sp.k., Tymbark 156, 34-650 

Tymbark, PL 

Grupa Maspex Sp. z o.o. Sp. k., Legionów 37, 34-100 Wadowice, 

PL 

24.07.2017 

210077 Maspex- GMW Sp. z o. o. Sp. k., ul. Chopina 10, 34-100 

Wadowice, PL 

Grupa Maspex Sp. z o.o. Sp. k., Legionów 37, 34-100 Wadowice, 

PL 

25.07.2017 

212836 EKOLAND, Sp. z o.o., Strefowa 2, Tychy, 43-100, PL Grupa Maspex Sp. z o.o. Sp. k., Legionów 37, 34-100 Wadowice, 

PL 

25.07.2017 

212875 TYMBARK-MWS Sp. z o.o. sp.k., Tymbark 156, 34-650 

Tymbark, PL 

Grupa Maspex Sp. z o.o. Sp. k., Legionów 37, 34-100 Wadowice, 

PL 

24.07.2017 

212877 TYMBARK-MWS Sp. z o.o. sp.k., Tymbark 156, 34-650 
Tymbark, PL 

Grupa Maspex Sp. z o.o. Sp. k., Legionów 37, 34-100 Wadowice, 
PL 

24.07.2017 

215319 MONSANTO TECHNOLOGY LLC, 800 North Lindbergh 

Boulevard, St. Louis, MO, US 

Mitsui & Co., Ltd., 3-1, Ohtemachi 1-chome, Chiyoda-ku, Tokyo, 

JP 

24.07.2017 

223486 Lakestar Semi, Inc., 4000 MacArthur Boulevard, Newport Beach, 

92660, CA, US 

Conexant Systems, Inc., 1901 Main Street, Suite 300, Irvine, 

92614, CA, US 

24.07.2017 

225959 Lakestar Semi, Inc., 4000 MacArthur Boulevard, Newport Beach, 

92660, CA, US 

Conexant Systems, Inc., 1901 Main Street, Suite 300, Irvine, 

92614, CA, US 

24.07.2017 

274718 Zářecký Miroslav, Náměstí 5. května 21, Bečov nad Teplou, 36464, 

CZ 

Rammstein GbR, Hertzstraße 63 b, 13158 Berlin, DE 25.07.2017 

292432 Dupal Ivo MVDr., Suky 21, Ostrav nad Oslavou, 59445, CZ Samohýl group a.s., Smetanova 1058, Lomnice nad Popelkou, 
51251, CZ 

19.07.2017 

298367 Dupal Ivo MVDr., Suky 12, Ostrov nad Oslavou, 59445, CZ Samohýl group a.s., Smetanova 1058, Lomnice nad Popelkou, 
51251, CZ 

19.07.2017 

324965 BENET AUTOMOTIVE s.r.o., Chobotecká 365/139, Čejetice, 

29301, CZ 

BENET s.r.o., Chobotecká 365, Mladá Boleslav - Čejetice, 29301, 

CZ 

25.07.2017 

360078 BENET AUTOMOTIVE s.r.o., Chobotecká 365, Mladá Boleslav, 

Čejetice, 29301, CZ 

BENET s.r.o., Chobotecká 365, Mladá Boleslav - Čejetice, 29301, 

CZ 

25.07.2017 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 1 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 
zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

S účinností od 

(580) 

157710 Šroubárna Kyjov, spol. s r.o., Jiráskova 987/50, Kyjov, 69701, CZ 20.07.2017 

185559 XINTEX Czech, spol. s r. o., Roztylská 1860/1, Praha 4 - Chodov, 14800, CZ 19.07.2017 

185560 XINTEX Czech, spol. s r. o., Roztylská 1860/1, Praha 4 - Chodov, 14800, CZ 19.07.2017 

185561 XINTEX Czech, spol. s r. o., Roztylská 1860/1, Praha 4 - Chodov, 14800, CZ 19.07.2017 

185562 XINTEX Czech, spol. s r. o., Roztylská 1860/1, Praha 4 - Chodov, 14800, CZ 20.07.2017 

185563 XINTEX Czech, spol. s r. o., Roztylská 1860/1, Praha 4 - Chodov, 14800, CZ 20.07.2017 

189768 XINTEX Czech, spol. s r. o., Roztylská 1860/1, Praha 4 - Chodov, 14800, CZ 19.07.2017 

190618 XINTEX Czech, spol. s r. o., Roztylská 1860/1, Praha 4 - Chodov, 14800, CZ 20.07.2017 

190619 XINTEX Czech, spol. s r. o., Roztylská 1860/1, Praha 4 - Chodov, 14800, CZ 19.07.2017 

190621 XINTEX Czech, spol. s r. o., Roztylská 1860/1, Praha 4 - Chodov, 14800, CZ 19.07.2017 

190741 XINTEX Czech, spol. s r. o., Roztylská 1860/1, Praha 4 - Chodov, 14800, CZ 20.07.2017 

192042 XINTEX Czech, spol. s r. o., Roztylská 1860/1, Praha 4 - Chodov, 14800, CZ 20.07.2017 

193180 XINTEX Czech, spol. s r. o., Roztylská 1860/1, Praha 4 - Chodov, 14800, CZ 20.07.2017 

193181 XINTEX Czech, spol. s r. o., Roztylská 1860/1, Praha 4 - Chodov, 14800, CZ 19.07.2017 

193182 XINTEX Czech, spol. s r. o., Roztylská 1860/1, Praha 4 - Chodov, 14800, CZ 19.07.2017 

198782 AUTOVARS, a.s., Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 21.07.2017 

208926 XINTEX Czech, spol. s r. o., Roztylská 1860/1, Praha 4 - Chodov, 14800, CZ 20.07.2017 

208928 XINTEX Czech, spol. s r. o., Roztylská 1860/1, Praha 4 - Chodov, 14800, CZ 20.07.2017 

209997 Hrehor Radek, Velké Kunratické 1406/26, Praha 4 - Kunratice, 14800, CZ 25.07.2017 

210077 Maspex- GMW Sp. z o. o. Sp. k., ul. Chopina 10, 34-100 Wadowice, PL 20.07.2017 

212836 EKOLAND, Sp. z o.o., Strefowa 2, Tychy, 43-100, PL 25.07.2017 

214189 KÁMEN OSTROMĚŘ s.r.o., Nádražní 414, Ostroměř, 50752, CZ 25.07.2017 

220254 XINTEX Czech, spol. s r. o., Roztylská 1860/1, Praha 4 - Chodov, 14800, CZ 20.07.2017 

220255 XINTEX Czech, spol. s r. o., Roztylská 1860/1, Praha 4 - Chodov, 14800, CZ 19.07.2017 

222172 VIRGIN ENTERPRISES LIMITED, The Battleship Building, 179 Harrow Road, London W26NB, GB 21.07.2017 

223486 Conexant Systems, LLC, 1901 Main Street, Suite 300, Irvine, 92614, CA, US 24.07.2017 

223486 Lakestar Semi, Inc., 4000 MacArthur Boulevard, Newport Beach, 92660, CA, US 24.07.2017 

225959 Conexant Systems, LLC, 1901 Main Street, Suite 300, Irvine, 92614, CA, US 24.07.2017 

225959 Lakestar Semi, Inc., 4000 MacArthur Boulevard, Newport Beach, 92660, CA, US 24.07.2017 

243415 XINTEX Czech, spol. s r. o., Roztylská 1860/1, Praha 4 - Chodov, 14800, CZ 19.07.2017 

244720 XINTEX Czech, spol. s r. o., Roztylská 1860/1, Praha 4 - Chodov, 14800, CZ 20.07.2017 

244721 XINTEX Czech, spol. s r. o., Roztylská 1860/1, Praha 4 - Chodov, 14800, CZ 20.07.2017 

244722 XINTEX Czech, spol. s r. o., Roztylská 1860/1, Praha 4 - Chodov, 14800, CZ 20.07.2017 

248336 XINTEX Czech, spol. s r. o., Roztylská 1860/1, Praha 4 - Chodov, 14800, CZ 20.07.2017 

254637 XINTEX Czech, spol. s r. o., Roztylská 1860/1, Praha 4 - Chodov, 14800, CZ 19.07.2017 

254639 XINTEX Czech, spol. s r. o., Roztylská 1860/1, Praha 4 - Chodov, 14800, CZ 19.07.2017 

259182 EURO TEPLO s.r.o., Bylinková 430/23, Plzeň, Lhota, 30100, CZ 20.07.2017 

264319 EURO TEPLO s.r.o., Bylinková 430/23, Plzeň, Lhota, 30100, CZ 20.07.2017 

278899 et Euro Teplo a.s., Bylinková 430/23, Plzeň, Lhota, 30100, CZ 20.07.2017 

293085 Tradice Bílých Karpat, z.s., Hostětín č.p. 4, 68771, CZ 20.07.2017 

294354 PRIMA PACK s.r.o., Hybešova 1225/26, Olomouc, Hodolany, 77900, CZ 25.07.2017 

294571 Akro Real, a.s., U Roháčových kasáren 1555/10, Praha 10, Vršovice, 10000, CZ 19.07.2017 

294705 Jaga Media, s.r.o., Pražská 1279/18, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 20.07.2017 

294706 Jaga Media, s.r.o., Pražská 1279/18, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 20.07.2017 

294730 Jaga Media, s.r.o., Pražská 1279/18, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 20.07.2017 

294731 Jaga Media, s.r.o., Pražská 1279/18, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 20.07.2017 

295023 VALMONT CR, spol. s r.o., Jihlavská 672/31, Brno - Starý Lískovec, 62500, CZ 20.07.2017 

295024 VALMONT CR, spol. s r.o., Jihlavská 672/31, Brno - Starý Lískovec, 62500, CZ 20.07.2017 

295025 VALMONT CR, spol. s r.o., Jihlavská 672/31, Brno - Starý Lískovec, 62500, CZ 20.07.2017 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 2 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

Číslo zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

S účinností od 

(580) 

295026 VALMONT CR, spol. s r.o., Jihlavská 672/31, Brno - Starý Lískovec, 62500, CZ 20.07.2017 

295027 VALMONT CR, spol. s r.o., Jihlavská 672/31, Brno - Starý Lískovec, 62500, CZ 20.07.2017 

295337 Gabriella Salvete s.r.o., č. p. 450, Katovice, 38711, CZ 25.07.2017 

295487 Gold - Crystal s.r.o., Krakovská 583/9, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 20.07.2017 

295488 Gold - Crystal s.r.o., Krakovská 583/9, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 20.07.2017 

295520 PENAM, a.s., Cejl 504/38, Brno, Zábrdovice, 60200, CZ 25.07.2017 

295724 MINTAKA s.r.o., Žitomírská 468/23, Praha - Vršovice, 10100, CZ 25.07.2017 

295802 ANTIA Waters, a.s., Maloprosenská 238, Prosenice, 75121, CZ 25.07.2017 

296208 ANTIA Waters, a.s., Maloprosenská 238, Prosenice, 75121, CZ 25.07.2017 

296213 AZUR REIZEN, s.r.o., Revoluční 763/15, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 20.07.2017 

296394 Český institut pro marketing CMA, z.s., Samcova 1177/1, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 19.07.2017 

296395 Český institut pro marketing CMA, z.s., Samcova 1177/1, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 19.07.2017 

296396 Český institut pro marketing CMA, z.s., Samcova 1177/1, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 19.07.2017 

296397 Český institut pro marketing CMA, z.s., Samcova 1177/1, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 19.07.2017 

296398 Český institut pro marketing CMA, z.s., Samcova 1177/1, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 19.07.2017 

296399 Český institut pro marketing CMA, z.s., Samcova 1177/1, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 19.07.2017 

296400 Český institut pro marketing CMA, z.s., Samcova 1177/1, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 19.07.2017 

296401 Český institut pro marketing CMA, z.s., Samcova 1177/1, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 19.07.2017 

296636 DP Holding a.s., Pokojná 363/12, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 25.07.2017 

297254 Firma na zážitky, s.r.o., Nad Petruskou 63/1, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 19.07.2017 

297860 AQUA PROGRESS, s.r.o., Pecháčkova 290, Přibyslav, 58222, CZ 21.07.2017 

298130 PENAM, a.s., Cejl 504/38, Brno, Zábrdovice, 60200, CZ 25.07.2017 

298965 XINTEX Czech, spol. s r. o., Roztylská 1860/1, Praha 4 - Chodov, 14800, CZ 20.07.2017 

301104 XINTEX Czech, spol. s r. o., Roztylská 1860/1, Praha 4 - Chodov, 14800, CZ 20.07.2017 

301105 XINTEX Czech, spol. s r. o., Roztylská 1860/1, Praha 4 - Chodov, 14800, CZ 19.07.2017 

301367 Strážnický Jiří, Františka Kožíka 2639, Uherský Brod, 68801, CZ 25.07.2017 

301939 XINTEX Czech, spol. s r. o., Roztylská 1860/1, Praha 4 - Chodov, 14800, CZ 19.07.2017 

303867 SANDOZ s.r.o., Na Pankráci 1724/129, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 21.07.2017 

304715 Gold - Crystal s.r.o., Krakovská 583/9, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 20.07.2017 

307945 XINTEX Czech, spol. s r. o., Roztylská 1860/1, Praha 4 - Chodov, 14800, CZ 19.07.2017 

309389 XINTEX Czech, spol. s r. o., Roztylská 1860/1, Praha 4 - Chodov, 14800, CZ 20.07.2017 

310835 GIGACOMPUTER a.s., Otakara Ševčíka 4228/83, Brno - Židenice, 63600, CZ 20.07.2017 

312502 XINTEX Czech, spol. s r. o., Roztylská 1860/1, Praha 4 - Chodov, 14800, CZ 20.07.2017 

312503 XINTEX Czech, spol. s r. o., Roztylská 1860/1, Praha 4 - Chodov, 14800, CZ 19.07.2017 

312504 XINTEX Czech, spol. s r. o., Roztylská 1860/1, Praha 4 - Chodov, 14800, CZ 19.07.2017 

312505 XINTEX Czech, spol. s r. o., Roztylská 1860/1, Praha 4 - Chodov, 14800, CZ 20.07.2017 

312506 XINTEX Czech, spol. s r. o., Roztylská 1860/1, Praha 4 - Chodov, 14800, CZ 19.07.2017 

320107 XINTEX Czech, spol. s r. o., Roztylská 1860/1, Praha 4 - Chodov, 14800, CZ 19.07.2017 

320108 XINTEX Czech, spol. s r. o., Roztylská 1860/1, Praha 4 - Chodov, 14800, CZ 19.07.2017 

321133 XINTEX Czech, spol. s r. o., Roztylská 1860/1, Praha 4 - Chodov, 14800, CZ 20.07.2017 

322464 XINTEX Czech, spol. s r. o., Roztylská 1860/1, Praha 4 - Chodov, 14800, CZ 20.07.2017 

323709 Cleverlance Enterprise Solutions a.s., Dukelských hrdinů 564/34, Praha 7 - Holešovice, 17000, CZ 25.07.2017 

324041 XINTEX Czech, spol. s r. o., Roztylská 1860/1, Praha 4 - Chodov, 14800, CZ 19.07.2017 

330895 XINTEX Czech, spol. s r. o., Roztylská 1860/1, Praha 4 - Chodov, 14800, CZ 20.07.2017 

330896 XINTEX Czech, spol. s r. o., Roztylská 1860/1, Praha 4 - Chodov, 14800, CZ 20.07.2017 

332533 Prague Concept s.r.o., Melantrichova 504/5, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 20.07.2017 

333932 EURO TEPLO s.r.o., Bylinková 430/23, Plzeň, Lhota, 30100, CZ 20.07.2017 

337866 XINTEX Czech, spol. s r. o., Roztylská 1860/1, Praha 4 - Chodov, 14800, CZ 19.07.2017 

337867 XINTEX Czech, spol. s r. o., Roztylská 1860/1, Praha 4 - Chodov, 14800, CZ 20.07.2017 

339149 XINTEX Czech, spol. s r. o., Roztylská 1860/1, Praha 4 - Chodov, 14800, CZ 20.07.2017 

339150 XINTEX Czech, spol. s r. o., Roztylská 1860/1, Praha 4 - Chodov, 14800, CZ 20.07.2017 

339554 Algamo s.r.o., Antala Staška 510/38, Praha 4, Krč, 14000, CZ 19.07.2017 

343163 Cleverlance Enterprise Solutions a.s., Dukelských hrdinů 564/34, Praha 7 - Holešovice, 17000, CZ 25.07.2017 

344312 XINTEX Czech, spol. s r. o., Roztylská 1860/1, Praha 4 - Chodov, 14800, CZ 20.07.2017 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2017 CZ, datum publikace 02.08.2017 3 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

Číslo zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

S účinností od 

(580) 

344313 XINTEX Czech, spol. s r. o., Roztylská 1860/1, Praha 4 - Chodov, 14800, CZ 19.07.2017 

344314 XINTEX Czech, spol. s r. o., Roztylská 1860/1, Praha 4 - Chodov, 14800, CZ 19.07.2017 

348387 Cleverlance Group a.s., Dukelských hrdinů 564/34, Praha 7 - Holešovice, 17000, CZ 25.07.2017 

356236 EURO TEPLO s.r.o., Bylinková 430/23, Plzeň, Lhota, 30100, CZ 20.07.2017 

 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Osvědčení pro léčiva a přípravky na ochr. rostlin
Supplementary Certificates for Protection of Pharmaceutics and Products for Protection of Plants
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Refused Trademark Applications after Publication
	Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek
Refused Oppositions concerning Trademarks
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks including Changes in relation to Published Applications
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné
Trademarks Revoked and Declared Invalid
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks 
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks

		2017-08-02T00:01:04+0200
	Praha
	ISDV Online
	No reason




